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Festmények és grafikák
10000.Ottó László (1966-): Yantra-ipsum-creator (2), 2013. Akril, vászon, jelzett a hátoldalán. 80×80 cm

/ Acrylic on canvas, signed on the reverse. .......................................................................................480 000
10001.Szikora Tamás (1943-2012): Doboz kulcslyukkal. Olaj, kollázs, applikáció, fa, jelzés nélkül.

24x42 cm ...........................................................................................................................................120 000
10002.Getto József (1993-): Valahol máshol. Vegyes technika, fa, falemezen, jelzett a hátoldalán.

39x35 cm ...........................................................................................................................................200 000
10003.Johan Hugó (1891-1956): Átkelés a vízen, 1943. Akvarell, papír, jelzett. Proveniencia: Johan

Hugó hagyatéka. 19x30 cm. / watercolour on paper, signed. Provenance: from the estate of the
artist. .................................................................................................................................................110 000

10004.Aczél Ilona (1929-2000): Emberpár, 1970. Golyóstoll, papír, jelzett, papírra kasírozva, Aczél Ilona
autográf ajándékozási soraival 1974-ből. 27x18 cm. ............................................................................5 000

10005.Ajtai Tamás (1952-): Konstruktív élmény. Olaj, pasztell, ceruza, kollázs, vászon, jelzett, hátoldalán
feliratozott. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 30×30 cm .....................................................................28 000

10006.Aknay János (1949-): Emlék. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A. IX./XV.
számozással. 25x36 cm. Üvegezett fakeretben. .................................................................................24 000

10007.András Tibor (1921-2000): Csendélet. Vegyes technika, papír, jelezve jobbra lent. Üvegezett
fakeretben. 42x46 cm ..........................................................................................................................12 000

10008.Angyalföldi Szabó Zoltán (1929-2014): Női arckép, 1974. Golyóstoll, papír, jelezve jobbra lent,
Angyalföldi Szabó Zoltán autográf ajándékozási soraival. 30x21 cm. ................................................15 000

10009.Ábrahám Rafael (1929-): Tabán. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben. 21x29,5 cm. .............3 800
10010.Ágh Ajkelin Lajos (1907-1995): Sziklavirágok, 1981. Vegyes technika, papír, jelzett. Üvegezett

fakeretben, 44×30 cm .........................................................................................................................12 000
10011.Ágoston Vencel (1894-1946): Arckép. Olaj, falemez. Jelzett. 50x40 cm ............................................15 000
10012.Aradi Edvi Illés Jenő (1886-1962): Udvar 1944. Olaj, vászon, Keret nélkül. Jelzett, Szélein

kopásokkal. 78x60 cm .........................................................................................................................38 000
10013.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Fecskék a lépcsőházban. Rézkarc, papír, jelzett. Lapszéli apró

sérüléssel és foltos. 26×19,5 cm ...........................................................................................................3 000
10014.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Anya gyermekével. Rézkarc, papír, jelzett. 28×24,5 cm

Üvegezett fakeretben. Lap széle foltos. ................................................................................................3 600
10015.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Párizsi részlet (cím nélkül). Rézkarc, papír. Jelzett. 26x39 cm ....5 000
10016.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Birkanyáj (cím nélkül). Rézkarc, papír. Jelzés nélkül. 27,5x39,5

cm .........................................................................................................................................................3 200
10017.Atila (Bíró Attila) (1931-1987): Alakok. Szitanyomat, papír. Jelzett. Művészpéldány E.A. Exp.

jelzéssel. Lapméret: 70x50 cm. Lapszéli egészen apró szakadásokkal. ............................................24 000
10018.B. Hajdú László (1926-1998): Női portré, 1975. Vegyes technika, papír, jelzett. 33×23,5 cm ..............1 600
10019.Bak Péter (1950-): Naplemente a Balatonon. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán autográf felirattal,

Képcsarnok Vállalat címkéjével, fakeretben, 50x50 cm ......................................................................18 000
10020.Bácskay István (?-?), működött a XX. sz. első felében: Kairó (Cairo), 1930. Olaj, vászon. Jelzett.

Apró felületi sérülésekkel. Dekoratív, korabeli kissé sérült fa keretben. 50x40 cm/ István Bácskay
(?-?), active in the first half of the XXthe century: Cairo (Egypt), 1930. Oil on canvas. Signed. With
very small surface flaws. Framed. 50x40 cm ......................................................................................16 000

10021.Bajor Ágost (1892-1958): Feltre, 1918. Rézkarc, papír, jelzett, 16,5×12 cm ........................................3 000
10022.Balogh László (1930-): Játékos formák, 1992. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A.

III./XV. számozással. 49x68 cm. Üvegezett fakeretben. .....................................................................38 000
10023.Bálványos Huba (1938-2011): Júdáspénz, 1981. Litográfia, papír. Jelzett. Számozott: 13/50.

lapszéli apró szakadásokkal. 56,5x40 cm .............................................................................................5 000
10025.Bánovszky Miklós (1895-1995): Szentendrei utca, olaj, vászon, jelzett, hátoldalán autográf

felirattal. Üvegezett fakeretben. 70x90 cm ..........................................................................................90 000
10026.Bánsági András (1934-1993): Magyar gazda udvar. Linómetszet, papír. Jelzett. Lap széle kissé

foltos. 21x30 cm. Üvegezett fakeretben ................................................................................................2 600
10027.Bartis Ilona (-): Virágcsendélet. Olaj, vászon, dekoratív keretben. .....................................................38 000
10028.Jean-Michel Basquiat (1960-1988) Ofszet litográfia, papír, jelzett a nyomaton, "POW Printmaking"

szárazpecséttel Grafiart - Aviomar UK. tanúsítvánnyal Számozott: 19/100. Lapméret:70x50 cm, /
Numbered, marked .............................................................................................................................10 000

10029.Baska József (1935-2017): Formák (cím nélkül), 1970-es évek. Szitanyomat, karton, jelzett. Baska
József autográf ajándékozási soraival. Papírra kasírozva. 22x20 cm. ...............................................12 000

10030.Franz Beck ( 1893-1983) ismert német festőművész: Legelő birkanyájjal. Olaj, vászon, jelzett. Fa
keretben: 70cm x 50cm .......................................................................................................................28 000

10031.Benedek Attila (:): Erdő. Olaj, farost, dekoratív keretben. Jelzett, 49x30 cm ......................................11 000
10032.Benyovszky István (1898-1969): Vágta. Színezett rézkarc, papír, jelzett, foltos. Üvegezett, sérült

dekoratív keretben, 38x53 cm ...............................................................................................................8 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

10033.Bér János (1937-2021): Zöld-kék kompozíció, 1992. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott
(16/40). Lapméret: 65×50 cm / Screenprint on paper, signed, numbered (16/40). .............................18 000

10034.Bezdány József (1900 k.-?): Cinka Panna 1941. Festett intarzia, fa, jelzett, 34x23 cm .......................5 000
10035.Biai-Föglein István (1905-1974): Csendélet. Rézkarc, papír, jelzett. 28×19 cm ...................................2 400
10036.Biai-Föglein István (1905-1974): Virágok. Színezett rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos,

üvegezett fakeretben, 37,5×29 cm ........................................................................................................3 000
10037.Bíró Ferenc (1921-2001): Csendélet. Olaj, fa, jelzett. Sérült. Fakeretben. 50x39 cm .........................19 000
10038.Bojtor Károly (1933-1999): Dombok közt. Filctoll, papír, jelzett, papírra kasírozva, Bojtor Károly

autográf ajándékozási soraival 1974-ből. 15,5x21 cm. .........................................................................3 000
10039.Bokor Imre (?-?): Virágok. Olaj, vászon, jelzett, sérült. 58x86 cm ........................................................9 500
10040.Bolgár József (1928-1986): Csendélet. Filctoll, ceruza, papír, jelezve jobbra lent. Bolgár József

autográf ajánlási soraival 1973-ból. 30x21 cm. .....................................................................................4 000
10041.Boldizsár István (1897-1984): Semmelweis. Rézkarc, papír, jelzett. 45x34 cm ...................................4 000
10042.Boldizsár István (1897-1984): Tanya. Rézkarc, papír, jelzett. Apró foltokkal. Üvegezett fakeretben.

19x27 cm ...............................................................................................................................................3 000
10043.Bordás Ferenc (1911-1982): Tavaszi virágok. Rézkarc, papír. Üvegezett, kopott fakeretben, 39×29

cm .........................................................................................................................................................4 000
10044.Böhm Lipót "Poldi" (1916-1995): Csendélet. Színes ceruza, papír, jelzett, Böhm Lipót "Poldi"

autográf ajándékozási soraival. 30x21 cm. ...........................................................................................6 000
10045.Erwin Braun (1922-2003) német festőművész: Havas táj szánnal, 1973. Olaj, vászon, jelzett. Fa

keretben: 90cm x 70cm .......................................................................................................................26 000
10046.Bubelényi László (1953-): Múló idő. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán címkén feliratozott. Dekoratív

fakeretben. 50x70 cm ..........................................................................................................................28 000
10047.Bujdosó Alpár (1935-2021): Kitöltésre váró rovat.... Szitanyomat, papír, jelzett, 42x57 cm ...............13 000
10048.Burchard-Bélaváry István (1864-1933): Tehenek a vízparton. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív

fakeretben, 24×35 cm .........................................................................................................................26 000
10049.Conrád Gyula (1877-1959): Róma környéke. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Foltos. 23,5x30 cm ....2 000
10050.Csavlek András (1942- ): Balatonpart. Akvarell, papír, jelzés nélkül, 27,5x38 cm ................................4 800
10051.Csavlek András (1942- ): Kabát a széken. Akvarell, papír, jelezve jobbra lent, lapszéli kisebb

szakadással. 32x24 cm .........................................................................................................................3 600
10052.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Alakok, 1993. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben.

30×21 cm ............................................................................................................................................12 000
10053.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Színes kép. Olaj, farost, jelzés nélkül, sérült, 42,5×29,5 cm ...15 000
10054.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Női aktok, 1993. Olaj, karton, jelezve jobbra lent, 60x50 cm ...18 000
10055.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Arcok és alakok, 2003. Olaj, falemez, jelezve balra lent,

52,5x49 cm ..........................................................................................................................................18 000
10056.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Portré. Olaj, karton. Jelzés nélkül. 55x49 cm ..........................10 000
10057.Csíky Sándor (?-1976): Őszi táj, Mátrafüred. Olaj, vászon, jelzett a hátoldalán. Dekoratív, kissé

sérült fakeretben. 38x44 cm. ...............................................................................................................19 000
10058.Csillag Józsefné Mágócsy Etus (1900 k-?): Alföldi táj. Akvarell, papír, jelzett, papírra kasírozva,

Mágócsy Etus autográf ajándékozási soraival 1975-ből. 16,5x16 cm. .................................................4 000
10059.Csók István (1865-1961) - Prihoda István (1891-1956): Méz kostolgatók. Színezett rézkarc, papír,

jelzett (Csók). 29,5x45 cm ...................................................................................................................15 000
10060.Csontos Veronika (-): Szürrealizmus. Tus, papír, üvegezett keretben, jelzett. 59x41 cm .....................6 500
10061.Csurgói Máté Lajos (1931-2001): Halászbástya. Rézkarc, papír, jelzett, Csurgói Máté Lajos

autográf ajándékozási soraival 1963-ból. Papírra kasírozva. 11x6,5 cm. .............................................1 000
10062.Csuta György (1952-): Éjszaka. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán Képcsarnok Vállalat címkéjével,

mely szerint 1992-ben szerepelt a festőművész az egri Rudnay Teremben rendezett egyéni
kiállításán. Üvegezett fakeretben, 50×70 cm ......................................................................................18 000

10063.Czinke Ferenc (1926-2000): Dobó István, Eger védelme. Rézkarc, papír jelzett, 29×39 cm ...............3 800
10064.D. Borbély Gizella (1920-1994): Csendélet. Olaj, farost, jelezve balra lent, hátoldalán autográf

felirattal, Képcsarnok Vállalat és Artrend címkéjével. 60×80 cm ........................................................15 000
10065.Dabóczi Mihály (1905-1980): Női akt madárral, 1977. Vegyes technika, papír, jelzett, papírra

kasírozva. 14x18,5 cm. .........................................................................................................................5 000
10066.cca 1933 Dallos Hanna (1907-1944): Miatyánk. 10db-os grafikai mappa, eredeti csomagolásban,

szép állapotban. fametszet, papír, jelzett a metszeten, 28,5x20,5 cm   ,,TI AZÉRT
IMÁDKOZZATOK." Krisztusnak csak körvonala látszik, melyből szent fény árad. Az igéket hallgató
tizenkét apostol meggyötört életére a tanítás harmata hull, béke és áhítat költözik szívükbe. 
,MIATYÁNK, KI VAGY A MENNYEKBEN." Az Egyiptomba menekülő szent család elpihent. Csak
a kis Jézus van ébren s tárt karokkal imádkozik. Az égbolt megnyílik s az Atyaisten méltóságteljes
alakja jelenik meg, az éj feketeségét fényesség tölti be.  ,,SZENTELTESSEK MEG A TE NEVED."
Az ácsműhelyben, Szűz Mária és Szent József társaságában, a fiatal Jézus imádkozik. A fejsze a
földi munkát, a felhőkből előtörő sugarak pedig az égi hatalom szüntelen jelenlétét jelképezik. 
,,LEGYEN MEG A TE AKARATOD, MIKÉPPEN A MENNYBEN, AZONKÉPPEN ITT A FÖLDÖN
IS." Az Olajfák-hegyén imájába elmerült Krisztus mély szomorúságát a szikla kietlen
koromsötétsége festi alá. Borús a táj, a pálmák levelei Konyán csüggenek. Az apostolok álma
csupa aggódás.  ,,JÖJJÖN EL A TE ORSZÁGOD." Jeruzsálem lázas ünnepre készül, a keleties
lapos háztetőkön és az utcákon örömteli emberek karjai lendülnek előre. A láthatár lankásain
dicsfénytől övezetten Krisztus igyekszik a város felé.  ,,MINDENNAPI KENYERÜNKET ADD MEG
NEKÜNK MA." A csodálatos kenyérszaporítás ábrázolása elbeszélő hangot üt meg. Ahány
szereplő, annyi arc- kifejezés és mozdulat.  ,,ÉS BOCSÁSD MEG A MI VÉTKEINKET."



Jeruzsálem kupolái messze virítanak. Belátni a törvényház udvarára, Krisztus csúfoltatásának
jelenetére, melynek hatását fokozza a ferde, rálátásos csoportosítás. A bal sarokban alul búsongó
női alak a jelenet hangulati kifejezője. ,,MIKÉPPEN MI IS MEGBOCSÁTUNK AZ ELLENÜNK
VETETTEKNEK." A Kálvária népes jelenetén az elrendezés merészsége tűnik szembe. A nagy
fekete kereszt felkiáltójelként mered ki a tömegből. Az arckifejezések rendkívül változatosak, az
áhítat, közöny és gúny egyaránt tanúja a nagy drámának.  ,,ÉS NE VÍGY MINKET A
KÍSÉRTÉSBE, DE SZABADÍTS MEG A GONOSZ- TOL." A komoran csipkézett sziklafal mögött a
keresztről való levétel, elől az áruló Júdás szörnyű háborgása. A kompozíció e nagy ellentétből
nyeri erejét.  ,,AMEN." A passió történetének felemelő végakkordja, a mennybemenetel egyúttal
szinbelileg is a legvilágosabb. Krisztus sugárzó fények közt, ragyogószélű felhő szárnyán
emelkedik a magasba. A fény derűs özönével beragyogja az apostolok alakjait is. ...........................20 000

10067.Darmó Éva (1980-): 6 db tanulmányrajz, többségében női aktokkal és alakokkal. Ceruza, papír.
Jelzett. Helyenként kissé foltos. 35x25 cm. ..........................................................................................9 000

10068.Diener-Dénes Rudolf (1889-1956): Párizsi szajnapart az Eiffel toronnyal. Pasztell, papír, jelzett
"Diener Denes Rudolf/ Paris". Keretben. 90cm x 125cm ..................................................................380 000

10069.Diósy Antal (1895-1977): Táj. Akvarell, papír, jelzett. üvegezett fa keretben, 28×38 cm ....................20 000
10070.Dluhopolszky László )1951-): A Biztonság kamatozik. Paszpartun apró szakadás, vegyes

technika, papír, feltekerve, jelzett, 40x57cm .......................................................................................12 000
10071.Doór Ferenc (1918-2015): Csendélet. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 47x35 cm ........18 000
10072.Duray Tibor (1912-1988): Itáliai vár. Rézkarc, papír, jelzett a karcon. Üvegezett keretben. 20x24

cm .......................................................................................................................................................10 000
10073.Dudás László (1935-): Op-art formák (cím nélkül), 1972. Golyóstoll, papír, jelzett, Dudás László

autográf ajándékozási soraival. 30x21 cm. .........................................................................................11 000
10074.Duray Tibor (1912-1988): Szigligeti várrom. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett keretben. 24x32,5

cm .......................................................................................................................................................10 000
10075.E. Horváth István (?-?), működött a XX. sz. első felében: Hazafelé. Akvarell, papír, jelzett.

Dekoratív, üvegezett fakeretben, 20×26 cm .........................................................................................6 000
10076.Edvi Illés Aladár (1870-1958): Vízparti táj. Olaj, vászon. Jelzett. Dekoratív, fakeretben. 27x37 cm ...48 000
10077.Egresi Zsuzsa (1954-): Horoszkóp: Nyilas hava. Színes rézkarc, papír. Jelzett. Művészpéldány P.A.

jelzéssel. Üvegezett fakeretben, 16x16 cm. ..........................................................................................7 000
10078.Élesdy István (1912-1987): San Marino. Akvarell, papír. Jelzett. 35×41 cm. Üvegezett fakeretben. ...8 000
10079.Ember János, működött a XX. sz. első felében-közepén: Kisgyerek nyuszival. Pasztell, papír,

jelezve jobbra lent. Sarkaiban vágott. 62×40 cm ..................................................................................9 000
10080.Endrédy György (1910-1988): Csendélet, Tihany, 1973. Akvarell, papír, jelzett, papírra kasírozva,

Endrédy György autográf ajándékozási soraival 1973-ból. 15x11 cm. .................................................6 000
10082.Faragó Géza (1877-1928): Árkádok közt. Vegyes technika, selyem? vászon, jelzett: Faragó Paris,

üvegezett sérült fakeretben, 19x14 cm ...............................................................................................80 000
10083.Farkasházy Miklós (1895-1964): Kompozíció. Vegyes technika, papír, jelzés nélkül. Hátoldalán

Pápai Antal műgyűjtő címkéjével és szignójával, üvegezett keretben, 15×23 cm ..............................18 000
10084.Fehér Ilona (1913-1983): Árvíz II. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (3/100), üvegezett keretben,

29×34,5 cm ...........................................................................................................................................2 800
10085.Fehér Ilona (1913-1983): Balaton. Rézkarc, papír, jelzett, kartonra kasírozva, lap teteje kissé foltos,

22,5x30,5 cm .........................................................................................................................................1 800
10086.Fényes Adolf (1867-1945): Reggelizők. Linómetszet, papír, sérült, jelzett, 23x28 cm .........................5 000
10087.Ficzek Ferenc (1947-1987): Szék. Ofszet, papír, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben. 22x22 cm .....20 000
10088.Frank Frigyes (1890-1976): Pereházy Károly művészettörténész portréja, 1971. Szén, ceruza,

papír, jelzett. Autográf ajándékozási sorokkal: "(...) Károlynak őszinte tisztelettel." Üvegezett fa
keretben. 47,5×36,5 cm ......................................................................................................................19 000

10089.Frank Magda (1914-1997): Szoborterv. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (25/40), lapméret:
35x50 cm .............................................................................................................................................22 000

10090.Frank Magda (1914-1997): Kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, 33×17 cm / screenprint on
paper, signed ......................................................................................................................................16 000

10091.Frank Magda (1914-1997): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott:
24/40, 50x35 cm / Magda Frank (1914-1997): Geometric composition. Screenprint on paper,
signed, numbered: 24/40. 50x35 cm ...................................................................................................24 000

10092.Frank Magda (1914-1997): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, 40×27 cm /
screenprint on paper, signed ...............................................................................................................24 000

10093.Fülöp György (1923-): 1950 - indexen (erotikus karikatúra). Tus, papír, jelzett, kartonra kasírozva.
16x14,5 cm. ...........................................................................................................................................4 000

10094.Für Emil (1967-): Intrikusok, 2004. Ceruza, akril, papír, jelzett, hátoldalán autográf felirattal, 43×61
cm Törésnyommal! ................................................................................................................................8 000

10095.Für Emil (1967-): Cionista Bocher (?), 2011. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (22/14), művész
szárazbélyegzőjével, lapszéli elszínezésőddel. 33×26 cm ...................................................................7 000
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10096.Füzesi Lajos (1931-2005): Műtermi erotikus karikatúra (cím nélkül). Gouache, golyóstoll, ceruza,
kollázs, papír, jelezve jobbra középen. Füzesi Lajos autográf ajánlási soraival 1972-ből. Lapszéli
törésnyommal, 30x21 cm. Hátoldalára ragasztva: Kallus László (1924-1998): Portré (festő vagy
grafikus karikatúrája). Tus, papír. Jelzett. 10x7 cm ...............................................................................6 000

10097.Gaál Domonkos (1940-2009): Győr. Rézkarc, papír, jelzett, kartonra kasírozva, 27×40cm .................3 800
10098.Gaál Imre Péter (1921-2013): Városrészlet. Olaj, farost, jelzett, fa keretben, 60x80 cm ....................20 000
10099.Gábor Marianne (1917-2014): Puskás Tivadar 1845-1893. Rézkarc, papír. Jelzett. 33x24 cm ...........2 400
10100.Gacs Gábor (1930-2019): Csendélet miskakancsóval. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (40/100).

Üvegezett, kissé sérült fakeretben. 19,5×29 cm ...................................................................................1 200
10101.Galambos Margit (?-?): Hangulatos utcácska, 1921. Ceruza, papír, jelzett, kartonra kasírozva.

Karton foltos és sérült, mű ép. 14x9 cm. ...............................................................................................5 000
10102.Galambos Margit (?-?): Art deco figura, Jack London A felfedezés c. könyv borítótervéhez, 1924 k.

Tempera, papír, jelzés nélkül, foltos, 12,5x11 cm. ................................................................................9 000
10103.Galambos Margit (?-?): Anya gyermekével, 1920-25 körül. Vegyes technika, papír, jelzett, papírra

kasírozva. Lapszéli apró sérüléssel. 32x23,5 cm. .................................................................................8 000
10104.Galambos Margit (?-?): Art deco alak, 1925 körül. Ceruza, papír, jelzett, papírra kasírozva.

13,5x11,5 cm. ........................................................................................................................................9 000
10105.Galbavy Gyula (1883 - ): Keleti utca. Olaj, papír, üvegezett keretben, jelzett, 19x24cm ....................14 000
10106.Gál János (1894-1976): Erdőrészlet. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé kopott fa keretben, 54x61 cm ..32 000
10107.Gémes Gyula Mihály (?-?): Virágcsendélet. Olaj, papír, üvegezett sérült keretben, üvegen repedés,

jelzett, 48x38cm ....................................................................................................................................4 000
10108.Paul Gericke (1876-1949) ismert, árverezett német festőművész: Virágcsendélet barkaágakkal.

Olaj, vászon, jelzett. Fa keretben, 70cm x 60cm ................................................................................36 000
10109.Glatz Oszkár (1872-1958) - Prihoda István (1891-1965): Ebédelők. Rézkarc, papír, jelzett (Glatz

Oszkár, Prihoda István), számozott (134/150). Dekoratív, üvegezett, sérült fakeretben, 22×19 cm ....9 000
10110.Glatz Oszkár(1872-1958)-Prihoda István(1891-1956): Buborékfújók. Színezett rézkarc, papír,

jelzett: Glatz Oszkár. Lap széle kissé sérült és foltos. 34×27,5 cm ......................................................6 000
10111.Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994): Tavaszi táj. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent. Üvegezett,

sérült fakeretben. 59x49 cm ................................................................................................................22 000
10112.Stefan Grecu (?-?): Halászbástya, Budapest. Vegyes technika, papír, jelzett, 50x54 cm ....................5 000
10113.Stefan Grecu (?-?): Szentendre, Szentháromság tér. Akvarell, tus, papír, jelzett, 15x21 cm ...............2 000
10114.Stefan Grecu (?-?): Szentendre, Dunapart. Akvarell, tus, papír, jelzett, 15x21 cm ..............................2 000
10115.Stefan Grecu (?-?): Keszthelyi Festetics-kastély bejárati kapuja. Akvarell, tus, papír, jelzett,

paszpartuban, 23x9 cm .........................................................................................................................2 600
10116.Stefan Grecu (?-?): Keszthely, Magyarok Nagyasszonya Plébániatemplom. Akvarell, tus, papír,

jelzett, paszpartuban, 23,5x15,5 cm .....................................................................................................2 800
10117.Gross Arnold (1929-2015): Jan van Eyck emléklap. Színes rézkarc, papír. Autográf: Gábor

Andrásnak 1984 Karácsony. Jelzett. 13x7 cm. Üvegezett fém keretben. ...........................................10 000
10118.Guba György (?-?): Csendélet. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent. 60x80 cm ......................................38 000
10119.Gulyás Dénes (1927-2003): Csendélet, 1974. Akvarell, papír, jelzett, paszpartuban, Gulyás Dénes

autográf ajándékozási soraival és egy beazonosítandó aláírással. 22,5x14,5 cm. ..............................8 000
10120.Gulyás Dénes (1927-2003): Sétálók a Kossuth téren (háttérben a Parlament), 1961. Olaj, farost,

jelezve jobbra lent. Sarkaiban kissé sérült. Fakeretben. 60x80 cm ..................................................120 000
10121.Gulyás Dénes (1927-2003): Női portré. Vegyes technika, farost, jelzés nélkül. Szélein kissé sérült.

80x60 cm .............................................................................................................................................90 000
10122.Anton Gutknecht (1907-1988) német festőművész: Erdei tájkép. Olaj, vászon, jelzett. Fa keretben:

80cm x 60cm .......................................................................................................................................36 000
10123.Gy. Riba János (1905-1973): Dr. Ganger Jenő, több kitüntetéssel dekorált orvos ezredesportréja,

1930 körül. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 70x50 cm .................................................................42 000
10124.Gy. Molnár István (1933-2010): Kossuth felhívására a Nép támogatásával elfogadják a

Függetlenségi Nyilatkozatot (Debrecen, 1849. ápr. 14.). Rézkarc, papír, jelzett.
Paszpartuban.20x29 cm .......................................................................................................................3 400

10125.Gy. Molnár István (1933-2010): Tanulmány. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (13/100), lap széle
foltos. Üvegezett fakeretben, 29×19 cm ...............................................................................................2 400

10126.Gyémánt László (1935-): Női akt. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A./Ex. jelzéssel.
Lapméret: 49x65 cm / Screenprint on paper, signed, artist's proof. ....................................................32 000

10127.Gyémánt László (1935-): Akt. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A./Ex. jelzéssel,
lapméret: 65x49 cm / László Gyémánt (1935-): Lying nude. Screenprint on paper, signed, artist"s
proof, 65x49 cm ..................................................................................................................................32 000

10128.Györgyfy György (1896-1981): Tabáni részlet. Akvarell, papír. Jelzett. Dekoratív, üvegezett, kissé
sérült fakeretben, hátoldalán Blattner Gyula budapesti képkeretező 1930 körüli címkéjével.
31,5×26 cm .........................................................................................................................................15 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

10129.Győri Márton (1979-), 2 db mű egy keretben: Betegség-kirajzoló kalap és Ádám-láz kalap, 1995.
Vegyes technika, papír. Jelzett. Bal oldali mű tetején felületi sérüléssel. Fa keretben. 82x27 cm .....10 000

10130.Gyúró István (1939-2021): Nyomot hagyok magam után, 2012. Computer grafika, papír, jelzett,
paszpartuban. Kép/nyomat méret: 18x25 cm .....................................................................................12 000

10131.Gyúró István (1939-2021): Párhuzam, 2004. Computer grafika, papír, jelzett, paszpartuban.
Kép/nyomat méret: 20,5x11 cm ..........................................................................................................12 000

10132.Hajtun Klára (1924-1997): Petőfi: "Apostol II", 1975. Monotípia, papír, jelzett, paszpartuban, 29x20
cm .........................................................................................................................................................7 000

10133.Halász Károly (1946-2016): Kassák - Documenta. Ofszet, papír, jelzett a nyomaton. Üvegezett
fakeretben. 22x22 cm ..........................................................................................................................20 000

10134.Halász Szabó Sándor (1920-1997): Hullámzó formák. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány
E.A. ex. jelzéssel, 33x41,5 cm / screenprint on paper, signed, artist's proof ......................................22 000

10135.Halász Szabó Sándor (1920-1997): Absztrakt formák. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány
E.A. jelzéssel, 41x29 cm .....................................................................................................................26 000

10136.Hámori Béla (1940-2004): Aranyló fa. Vegyes technika, vászon. Jelzett. 35x28 cm. ...........................6 000
10137.Hankó Béla (1927-1993): Balaton. Akvarell, papír, jelzett (hátoldalán nyomtatottan). Üvegezett

fakeretben, 35×50 cm .........................................................................................................................18 000
10138.Hásznyuk László (1939- ): Téli ház. Akvarell, papír, jelzett. Sérült paszpartuban. 14x19cm ................3 000
10139.Hegyi György (1922-2001): Szentendrei részlet. Tus, papír, jelzett, kartonra és papírra kasírozva,

Hegyi György autográf ajándékozási soraival. Lap alján apró folttal. 23x15,5 cm. ...............................6 000
10140.Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-torony. Szitanyomat, papír, jelzett, ca. 31x21 cm. .........................24 000
10141.Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-torony. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A..

35x24,5 cm. Lap tetején egészen apró szakadással. / Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-tower.
Screenprint on paper, signed, E.A. artist's proof, with a very small tear on the top. 35x24,5 cm. ......24 000

10142.Hetey Katalin (1924-2010): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott
(26/40). Lapméret: 54x43 cm / Screenprint on paper, signed, numbered (26/40). .............................44 000

10143.Hetényi Tibor (1891-1977): Életkép, 1972. Olaj, papír, jelezve jobbra lent, paszpartuban, 57,5x71
cm .......................................................................................................................................................70 000

10144.Hetényi Tibor (1891-1977): Vízparti táj. Olaj, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, hátoldalán névvel
feliratozott, 57,5x83,5 cm ....................................................................................................................70 000

10145.Hetényi Tibor (1891-1977): Ebédelők. Akvarell, tus,, papír, jelzés nélkül, kissé sérült,
paszpartuban, hátoldalán feliratozott, 57x37,5 cm ..............................................................................48 000

10146.Hincz Gyula (1904-1986): Kompozíció (cím nélkül). Rézkarc, papír, jelzett.Hullámos, foltos 29x34
cm .........................................................................................................................................................9 000

10147.Hollán Sándor (Alexandre Hollan, 1933-): Tölgyfatánc mappa, Vasarely Múzeum, 1993. 3 db
szitanyomat, mindegyik jelzett. Mindegyik 7/20 számozással. A művész aláírásával készült 20 db
1-20-ig számozott példány, 10 I-X-ig számozott példány, valamint 6 mappa 1-6-ig számozott H.C.
a Szépművészeti Múzeum gyűjteménye és a közreműködő munkatársak számára. Szitanyomat
lapméret: 25x56 cm. Eredeti kiadói mappában, lapszéli kisebb elszíneződéssel, máskülönben jó
állapotban. Komplett, hiánytalan gyűjtői ritkaság! ...............................................................................90 000

10148.Homan Károly (1894 - 1972): Absztrakt retró kerámia csendélet. Olaj, karton, jelzett, sérült!!.
49x35 cm .............................................................................................................................................28 000

10149.Hubay Miklós (1922-): Velemi táj. Pasztell, papír. Jelezve balra lent. Hátoldalán autográf felirattal.
Lapszéli szakadással. 48x63 cm ...........................................................................................................9 000

10150.Humayer Oszkár (?-?): Fiatal hölgy portréja, 1910-es évek. Olaj, vászon, jelzett. Vakráma nélkül.
38x33 cm .............................................................................................................................................12 000

10151.Hunyady István (1939 - ): Virágcsendélet. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent: Hunyadi István.
80x60cm ..............................................................................................................................................42 000

10152.Hunyady István (1939 - ): Tengerpart hajókkal. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent: Hunyadi István.
63x95cm ..............................................................................................................................................46 000

10153.Imreh Zsigmond (1900-1965): Virágcsendélet. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,
37,5×28 cm .........................................................................................................................................13 000

10154.Imreh Zsigmond (1900-1965): Népkert, Miskolc. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív fakeretben, 45×56
cm .......................................................................................................................................................38 000

10155.Imreh Zsigmond (1900-1965): Diósgyőri templom. Pasztell, papír, jelzett, hátoldalán Miskolci
Galéria címkéjével, üvegezett fakeretben, 30×42 cm .........................................................................19 000

10156.Imreh Zsigmond (1900-1965): Csendélet virágokkal. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,
42×32 cm ............................................................................................................................................15 000

10157.Iván Szilárd (1912-1988): Vízisíző (Balaton). Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 29×39
cm. ........................................................................................................................................................3 400

10158.Jeney Zoltán (1899-1967): Vízparton játszó gyerekek. Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent.
Üvegezett, dekoratív fakeretben, 44×57 cm .......................................................................................12 000

10159.Juhász Erika (1926-2018): Balatonfelvidék. Akvarell, papír, jelzés nélkül. Dekoratív, üvegezett
fakeretben, 33×46,5 cm ......................................................................................................................22 000
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10160.K. Takács Magdolna (?-): Nárciszok. Papírmetszet, papír, jelzett, számozott: 5/4. 23x15 cm.
Üvegezett fakeretben. ...........................................................................................................................3 000

10161.Kacziány Ödön (1852-1933): Hajnalpír. Olaj, vászon, minimális sérüléssel, jelzett, 40×50 cm ..........60 000
10162.Kass János (1927-2010): Női fej. Linómetszet, papír, jelzett, nyomtatott aláírással. Devecseri Gábor

(1917-1971)-Kass János (1927-2010): Bikasirató c. művéből. Bp., 2000, Tótfalusi Kis Miklós
Nyomdaipari Műszaki Szakközépiskola. Készült 100 példányban, könyvárusi forgalomba nem
került. 26x18 cm ....................................................................................................................................4 000

10163.Joseph Kádár (1936-2019): Dualista kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A.
2/10 számozással. Hátoldalán a művész pecsétjével. 18,5x19 cm ....................................................10 000

10164.Joseph Kádár (1936-2019): "Hommage á Kassák", 1987-1990. Elektrográfia, papír, jelzett,
számozott (80/100). Hátoldalán a művész pecsétjével és autográf felirattal, 23x23 cm .....................14 000

10165.Joseph Kádár (1936-2019): Űrkép ("Espacegraphique"), 1987. Szitanyomat, papír, jelzett,
számozott (45/100). Hátoldalán a művész pecsétjével, 35,5x40 cm ..................................................26 000

10166.Joseph Kádár (1936-2019): Horizontális kompozíció (L'Horizontalisme), 1995. Szitanyomat, papír.
Művészpéldány E.A. /6 számozással. Jelzett. 19x86 cm ....................................................................36 000

10167.Joseph Kádár (1936-2019): Izzás. Szitanyomat, papír, jelzett. Művészpéldány EA jelzéssel.
Hátoldalon a művész pecsétjével. 19x22 cm / Serigraphy on paper, signed. EA artist's proof.
19x22 cm .............................................................................................................................................24 000

10168.Joseph Kádár (1936-2019): Tektonika. Szitanyomat, papír, jelzett. Művészpéldány EA jelzéssel.
19x22 cm / Serigraphy on paper, signed. EA artist's proof. 25x14 cm ................................................14 000

10169.Kaszás István Viktor (1928-2015): Tündérvölgy. Vegyes technika, papír, jelzett, üvegezett
fakeretben, 29x21 cm ............................................................................................................................8 000

10170.Kassowitz Félix (1907-1983): Itt a legujabb kéjgyilkosság (karikatúra). Tus, papír, jelezve jobbra
lent. Kétoldalas, hátoldalán a karikatúra egy másik ceruzavázlata és Ludas Matyi bélyegzőjével.
15x21 cm. ..............................................................................................................................................9 000

10171.Kaveczky Zoltán (1897-1965): Pesti utcarészlet. Rézkarc, papír, jelzett, 10×14,5 cm .........................1 000
10172.Keleti Jenő (1920-1998): Színes táj. Olaj, farost, jelzett, 50×58 cm ...................................................22 000
10173.Keleti Jenő, ifj. (1943-): Útelágazás. Színes linómetszet, papír, jelzett, számozott (100/37),

üvegezett fakeretben, foltos paszpartuval, 21×30 cm ...........................................................................1 600
10174.Kesztyűs Ferenc (1932-): Citromok dáliával. Tűzzománc, kerámia, jelzett, hátoldalán a művész

bélyegzőjével és autográf feliratával. Fakeretben, 40×40 cm .............................................................34 000
10175.Kesztyűs Ferenc (1932-), 2 db mű: "Rózsa" (1988) és "Séta az erdőben" (1987). Tűzzománc,

kerámia, jelzett, hátoldalán autográf felirattal és autográf ajándékozási sorokkal Obersovszky
Gyula (1927-2001) szerkesztő, költő, 1956-os forradalmár részére. "Rózsa" kissé sérült. Fa
keretben,18,5×9 cm ............................................................................................................................38 000

10176.Franz Klein (1948) német festőművész: Falukép, 1973. Olaj, OSB lemez, jelzett. Fa keretben:
60cm x 50cm .......................................................................................................................................16 000

10177.Klie Zoltán (1897-1992): Őzike ("Erdő"). Olaj, papír. Jelezve jobbra lent (Klie). Hátoldalán autográf
felirattal, a művész címével. Üvegezett fakeretben, 30,5x46 cm ........................................................40 000

10178.Klimó István (1883-1961): Portré. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent, 68×55 cm ..................................15 000
10179.Koch Ernő (1898-1970): Konstantin Päts (1874-1956) portré vázlat. Észtország legbefolyásosabb

politikusa a két világháború közötti független Észtországban, aki öt alkalommal töltötte be
Észtország államfői pozícióját. Tallin. Fém nyomódúc. 44x33 cm, (Konstantin Päts, Estonian
politician) (Konstantin Päts oli Eesti riigi üks rajajaid). Kétoldalas, hátoldala tájkép. Hátoldalán
jelzett. ..................................................................................................................................................10 000

10180.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Fűrészelő favágó. Színezett rézkarc, papír, jelzett. 36x27,5
cm .........................................................................................................................................................6 000

10181.Koncz Mária (?-), XX. sz. második fele: Táj. Tus, papír, jelzés nélkül, hátoldalán Képcsarnok
Vállalat címkéjével. Paszpartuban. 11x21 cm .......................................................................................5 000

10182.Konok Tamás (1930-2020): Geometrikus kompozíció, 1991. Szitanyomat, papír, jelzett.
Számozott: X/II.. 28×28 cm ...............................................................................................................110 000

10183.Koppány Frigyes (?-?): Díszletterv, 1977. Vegyes technika, papír, jelzett, a hátoldalán autográf
felirattal. Paszpartuban. 26x15 cm ........................................................................................................8 000

10184.Kórusz József (1927-2010): Csendélet. Rézkarc, papír, jelzett. Dekoratív, üvegezett, sérült
fakeretben, 30×38,5 cm ........................................................................................................................2 800

10185.Kós Károly (1883-1977): Fogaras, színes linómetszet, papír, jelzett a dúcon, körbevágott, 9x9 cm ....3 000
10186.Kós Károly (1883-1977): Sebesvár, színes linómetszet, papír, jelzett a dúcon, körbevágott, 9x9 cm ..3 000
10187.Kós Károly (1883-1977): Vár. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, körbevágott, 11x11 cm .................3 000
10188.Kós Károly (1883-1977): Törcsvár, színes linómetszet, papír, jelzett a dúcon, körbevágott, 12x12

cm .........................................................................................................................................................3 000
10189.Kós Károly (1883-1977): Vár. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, körbevágott, 11x11 cm .................3 000
10190.Kós Károly (1883-1977): Udvarház. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, körbevágott, 11x11 cm ........3 000
10191.Kós Károly (1883-1977): Udvarház. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, körbevágott, 11x11 cm ........3 000
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10192.Kós Károly (1883-1977): Épület. Linómetszet, papír, jelzett a dúcon, körbevágott, 10,5x10,5 cm .......3 000
10193.Kósza Sipos László (1943-1989): Késő délután. Ceruza, papír. Jelzett. Paszpartuban, üveg mögött.

29x41 cm ...............................................................................................................................................6 000
10194.Kósza Sipos László (1943-1989): Az üveg virága Ceruza, papír. Jelzett. Paszpartuban, üveg

mögött. 29x41 cm ..................................................................................................................................6 000
10195.Kovács Attila (1938-2017): 24. program oldal, 1983. Ofszetnyomat, papír, jelzett és számozott a

hátoldalán (55/70), 29,5×21 cm. .........................................................................................................16 000
10196.Kovács Attila (1938-2017): Koordináta geometria 1973/75, szitanyomat, papír, jelzett és

számozott (94/100) a hátoldalá, 60x75cm. / screenprint on paper, signed and numbered (94/100)
on the reverse .....................................................................................................................................95 000

10197.Kovács Attila (1938-2017): 26. program oldal, 1983. Ofszetnyomat, papír, jelzett és számozott a
hátoldalán (55/70), 29,5×21 cm. .........................................................................................................16 000

10198.Kozma György (1954-): Kisfaludi Strobl Zsigmond műtermében. Szén, papír. Üvegezett keretben,
jelzett, 50x31 cm ...................................................................................................................................9 000

10199.Kozma Lajos (1884-1948): Csak a halál választ el. Cinkográfia, papír, jelzett a
cinkográfián,körbevágott, 19,5×16,5 cm .............................................................................................11 000

10200.Kozma Lajos (1884-1948): A múlt. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, körbevágott, 19,5×16,5
cm .........................................................................................................................................................9 000

10201.Kozma Lajos (1884-1948): Munka eredménye. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián,
körbevágott, 19,5×16,5 cm ...................................................................................................................9 000

10202.Kozma Lajos (1884-1948): Örvényben. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, körbevágott,
19,5×16,5 cm ........................................................................................................................................9 000

10203.Kozma Lajos (1884-1948): Figyelő szemek. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, körbevágott,
19,5×16,5 cm ......................................................................................................................................11 000

10204.Kozma Lajos (1884-1948): Éva a paradicsomban. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián,
körbevágott, 19,5×16,5 cm ...................................................................................................................9 000

10205.Kozma Lajos (1884-1948): Támasz. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, körbevágott,
19,5×16,5 cm ........................................................................................................................................9 000

10206.Kozma Lajos (1884-1948): Áldás. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, körbevágott, 19,5×16,5
cm .........................................................................................................................................................9 000

10207.Kozma Lajos (1884-1948): Sziromhullás. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, körbevágott,
19,5×16,5 cm ........................................................................................................................................9 000

10208.Kozma Lajos (1884-1948): Egyesülés. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, körbevágott,
19,5×16,5 cm ........................................................................................................................................9 000

10209.Kozma Lajos (1884-1948): Megkötözve. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, körbevágott,
19,5×16,5 cm ........................................................................................................................................9 000

10210.Kozma Lajos (1884-1948): Álom. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, körbevágott, 19,5×16,5
cm .........................................................................................................................................................9 000

10211.Kőbányai Erdős Tibor ( - ): Adolf Hitler portré. Szén, papír, üvegezett fakeretben. Jelzett. 40x30cm ..4 000
10212.Kőfalvy (Kőfalvi) Gyula (1920-1986): Dunakanyar, Surány, a világ közepe, 1986. Golyóstoll, fotó,

kollázs, papír, jelzett, autográf ajándékozási sorokkal. 21x30 cm. .......................................................6 000
10213.Kron Jenő (1882-1974): Városi jelenet. Litográfia, papír, jelzett 21x15 cm ..........................................3 000
10214.Krusnyák Károly (1889 - 1960): Pár népviseletben. Olaj, vászon. Jelezve balra lent. Sérült,

részben javított. Dekoratív, sérült fakeretben. 80x62 cm ....................................................................26 000
10215.Kunt Ernő (1920-1994): Guadalupe, 1979. Linómetszet, papír, jelzett a metszeten. Lapszéli apró

szakadásokkal, kissé foltos, hajtásnyommal. 39,5x17 cm ....................................................................2 800
10216.Kunt Ernő (1920-1994): Ez a Balaton! Kréta, papír, jelzés nélkül, hátoldalán autográf felirattal,

hajtásnyommal, 21x30 cm ....................................................................................................................9 000
10217.Lajtay Sándor (?-?): Téli falu. Olaj, karton, jelzett. Díszes, kissé kopott fa keretben, 35x49 cm ..........8 000
10218.Legány Zoltán (1911-1993): Balatonlelle, 1965. Akvarell, papír, jelzett, kartonra kasírozva, lapszéli

apró szakadással. Feltehetően kiállítva: Magyar Építőművészek Szövetsége, egyéni gyűjteményes
kiállítás, 1989. 30×21 cm ......................................................................................................................4 600

10219.Legány Zoltán (1911-1993): Balatonföldvár-Szántódpuszta, 1984. Tus, papír, jelzett, kartonra
kasírozva. Feltehetően kiállítva: Magyar Építőművészek Szövetsége, egyéni gyűjteményes kiállítás,
1989. 24×33 cm ....................................................................................................................................4 200

10220.Eyke Lemm (1926) imsert német festő: Borozók. Olaj, vászon. Fa keretben: 60cm x 50cm ..............32 000
10221.Leszkovszky György (1891-1968): Templombelső, 1915. Akvarell, papír. Jelzett. Dekoratív,

üvegezett, kissé sérült fakeretben. 36,5x22 cm ....................................................................................7 000
10222.Lieber Éva (1932-2005): Tavaszi borulat. Akvarell, papír. Jelzett. Paszpartuban. 33x47,5 cm ............7 000
10223.Ligeti Miklós (1982-): Hajók, 2003. Alumímiunkarc, papír, jelzett, művészpéldány E.A. I./IV.

számozással. 30x17 cm ........................................................................................................................2 600
10224.Losonci Lilla (1930-): Velence. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív fakeretben, 40×30 cm .........................18 000
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10225.Lukács Tibor (1960-): Alakok (cím nélkül), 2003. Festett fa, fa hordozón Jelezve jobbra lent. Apró
kopásnyomokkal. Fakeretben. 40×28 cm ...........................................................................................40 000

10226.Lukácsy János (1884-1944): Ceglédi virágos udvar, háttérben a református templommal. Olaj,
karton, jelezve balra lent. Kissé vetemedett. Dekoratív fakeretben. 49x65 cm ...................................12 000

10227.Lukovszky László (1922-1981): Itt születtem én, ezen a tájon (Petőfi). Rézkarc, papír, jelzett.
20x29,5 cm ............................................................................................................................................2 800

10228.Lunczer Anikó (1942-): Badacsony, 1971. Linómetszet, papír, jelzett, foltos, sérült, vetemedett.
Paszpartuban, 30×41 cm ......................................................................................................................2 000

10229.Lux Antal (1935-): Gombák (Pilze), 1975. Színes rézkarc, akvatinta, papír. Jelzett. Számozott: 4/9.
19,5x20,5 cm. ......................................................................................................................................19 000

10230.Lux Antal (1935-): AE, 1978. Színes rézkarc, akvatinta, papír. Jelzett és datált (A. Lux '78).
Művészpéldány e.a. jelzéssel. 24x21,5 cm. ........................................................................................19 000

10231.Macskássy Izolda (1945-2021): Napraforgók. Selyemkollázs, jelzett. Üvegezett fakeretben.
14,5x9,5 cm .........................................................................................................................................12 000

10232.Madarász Gyula (1858-1931): Erdőrészlet. Olaj, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 24×19 cm .....44 000
10233.Máger Ágnes (1944-): Vízparti tükröződés. Olaj, farost. Jelzett. Üvegezett fakeretben. 40x35 cm ....12 000
10234.Makra János (1920-1991): Olvasó alak, 1967. Tus, papír, jelzett, papírra kasírozva, Makra János

autográf ajándékozási soraival 1974-ből. 16,5x12 cm. .........................................................................3 000
10235.Máriási Masznyik Iván (1928-1997): Galaxis. Olaj, farost, jelezve balra lent, hátoldalon autográf

felirattal. Kiállítva: Máriási Masznyik Iván, Kozmikus léptékben, Műcsarnok, Bp., 2019 (katalógus
nélkül). Dekoratív fakeretben, 55×70 cm ............................................................................................60 000

10236.Mark (Márkus), Anna (1928-): Geometrikus kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett,
művészpéldány E.A. jelzéssel. 46x34 cm / screenprint on paper, artist"s proof, signed ....................60 000

10237.Mark (Márkus), Anna (1928-): Konstruktivista kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett,
művészpéldány E.A. jelzéssel. 45×34 cm ...........................................................................................46 000

10238.Mark (Márkus), Anna (1928-): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett,
művészpéldány E.A. jelzéssel. 45×34 cm ...........................................................................................50 000

10239.Marosán Gyula (1915-2003): Vízpart. Akvarell, papír. Jelzett. Üvegezett fakeretben. 28,5x39 cm ....11 000
10240.Maróthy István (?-): Erdőbelső. Olaj, vászon. Kisé sérült. Dekoratív fakeretben. 34x42 cm ..............14 000
10241.Major Jenő (1918-1963): Szénakazal. Olaj, rétegelt falemez, jelzett, keretben, 19x28 cm ................16 000
10242.Marsovszky Endre (1916-1989): Schwarzwald II. Vegyes technika, papír, jelezve jobbra lent,

paszpartuban, 27,5x35,5 cm .................................................................................................................9 000
10243.Marsovszky Endre (1916-1989): Giocoso. Vegyes technika, papír, jelezve jobbra lent,

paszpartuban, 41x28,5 cm ....................................................................................................................9 000
10244.Marsovszky Endre (1916-1989): Kék naranccsal. Vegyes technika, papír, jelezve jobbra lent,

paszpartuban, 28x40 cm .......................................................................................................................9 000
10245.Máthé Márk Eduárd (1967-): Pipacsos csendélet. Olaj, farost, jelzés nélkül, dekoratív fakeretben,

40×50 cm ............................................................................................................................................14 000
10246.Mattyasovszky-Zsolnay László (1885-1935), kétoldalas mű: Álló férfiakt. Ceruza, papír. Hagyatéki

pecséttel. Jobb alsó sarkában apró sérüléssel. 34x21 cm ....................................................................8 000
10247.Mayer Alajos (1878-?), 2 db mű: Hölgy és férfi portréja. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben. 14x10

cm. ......................................................................................................................................................34 000
10248.Melocco Miklós (1935-): Nőszirom, 1984. Szitanyomat, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, d: 32,5

cm .......................................................................................................................................................12 000
10249.Melocco Miklós (1935): Kötél csomó - Memento Mori. Ceruza, papír, üvegezett keretben. 21 x 30

cm, 14 x 30 cmj.j.l.: Melocco 2004 ......................................................................................................95 000
10250.Menyhárt József (1901-1976): Mulatozók (art deco grafika). Linómetszet, papír. Jelzett a

metszeten, paszpartuban. 16,5x13 cm .................................................................................................2 000
10251.Mérey László. (A 20. század első felében alkotott. ): Fjord vitorlásokkal. Olaj, vászon, restaurált,

jelzés nélkül, sérülésekkel, 55x68cm ..................................................................................................38 000
10252.Mérey László. (A 20. század első felében alkotott. ): Fjord vitorlásokkal. Olaj, vászon, restaurált,

apró sérülésekkel, jelezve balra lent: Mérey L. 55x68cm ...................................................................38 000
10253.Mészáros Lajos (1925-1971): Alkonyat. Olaj, farost, jelezve jobbra lent. Hátoldalán Képcsarnok

Vállalat címkéjével és egy másik címkével. Fakeretben. 60x80 cm ...................................................24 000
10254.Misch Ádám (1935-1995): Vízparti táj. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, foltos

paszpartuban, 32×46 cm ......................................................................................................................7 000
10255.Mizser Pál (1941-): Csendélet. Tempera, farost, jelzett, hátoldalán autográf felirattal és

Képcsarnok Vállalat címkéjével. Felület enyhén foltos. Fakeretben, 62×105 cm ...............................60 000
10256.Mokossiny Kató (működött a nagybányai szabadiskolában 1923-1926 között):Téli udvar. Olaj,

karton, 34x24 cm .................................................................................................................................48 000
10257.Molnár Sándor (1936-2022): Kompozíció. Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent. Üvegezett

fakeretben. 39,5×26,5 cm .................................................................................................................140 000
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10258.Muhits Sándor (1882-1956): Szent Erzsébet (?). Ceruza, pauszpapír, jelzés nélkül, sérült.
Feltehetően üvegablak- vagy freskóterv. 26×13 cm. ............................................................................4 600

10259.Muhits Sándor (1882-1956): Bibliai jelenet. Ceruza, pauszpapír, jelzés nélkül, sérült. Feltehetően
üvegablak- vagy freskóterv. 32×26 cm. ................................................................................................4 800

10260.Muhits Sándor (1882-1956): Fenyők. Ceruza, pauszpapír, jelzés nélkül, sérült. 39×28,5 cm. .............4 600
10261.Muhits Sándor (1882-1956): Hegyvidéki táj. Akvarell, papír, jelzés nélkül. 23×32,5 cm. ......................4 800
10262.Muhits Sándor (1882-1956): Függöny terve. Akvarell, tus, papír, jelzés nélkül. Sérült, foltos. 39×54

cm. ........................................................................................................................................................5 000
10263.Nagy Ernő Sándor (1926-2013): Női portré. Fametszet, papír, jelzett, papírra kasírozva, papír alján

autográf felirattal. 11x7,5 cm. ................................................................................................................1 000
10264.Nagy Imola (1976-): Tökéletesen tökéletlen. Akril, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal,

100x80 cm .........................................................................................................................................260 000
10265.Nagy Imola (1976-): A természet győz. Akril, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal, 100x80

cm .....................................................................................................................................................260 000
10266.Nagy Imola (1976-): Múltba révedés. Akril, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal, 100x80

cm .....................................................................................................................................................260 000
10267.Nagy Lajos (1956-): Biblia jelenet. Akvarell, tus, papír, jelzés nélkül. 21x29 cm ..................................8 000
10268.Nagy Lajos (1956-): Fehér bottal (kétoldalas mű, hátoldalán férfi portré). Olaj, farost, kissé sérült,

jelzés nélkül. 31,5x23,5 cm ...................................................................................................................8 000
10269.Nagy Lajos (1956-): Női akt. Kréta, papír, jelzett. 31,5x48,5 cm .........................................................12 000
10270.Nándory Sándor: Csendélet, olaj-vászon, jelzett, keretben 23x33cm .................................................18 000
10271.Novák András (1936-2017): Fények, 1984. Olajtempera, farost, jelzett, hátoldalán autográf

felirattal és Képcsarnok Vállalat címkével, fakeretben, 70×80 cm ......................................................26 000
10272.Novák András (1936-2017): Száraz virágok. Olajtempera, farost, jelzett, hátoldalán autográf

felirattal és Képcsarnok Vállalat címkével, üvegezett fakeretben, 70×62 cm .....................................22 000
10273.Ócsvár Géza (1908-1987): 4 db tanulmányrajz. Klf. technika, papír, mind jelzett. Édesapja, Ócsvár

Rezső (1877-1968) láttamozási bélyegzőjével pecsételve. Részben lapszéli apró szakadásokkal,
32,5×44 cm körüli méretben. + 3 db egyéb tanulmányrajz, részben jelzett. .........................................2 000

10274.Ócsvár Rezső (1877-1968): Szomolnok (Smolnik), 1906. Akvarell, papír, jelzés nélkül, Ócsvár
Rezső autográf datálásával és helymeghatározásával, 15,5×22,5 cm. A festő Szomolnokon
született 1877-ben! / watercolour on paper, signed, a bit spotty, but with autograph description. The
painter was born in Smolnik! .................................................................................................................1 200

10275.Ócsvár Rezső (1877-1968): Illusztrációk 5 db lapon. Tus, papír, egyik lap jelzett és datált, többi
jelzés nélkül, 30x23,5 cm. / illustrations on 5 sheets, ink on paper, one of them signed, others
unsigned. .............................................................................................................................................14 000

10276.Ócsvár Rezső (1877-1968): Bisztra patak, 1905. Akvarell, papír, jelzés nélkül, Ócsvár Rezső
autográf datálásával és helymeghatározásával, 16×22,5 cm. / watercolour on paper, unsigned, but
with autograph description ....................................................................................................................5 000

10277.Ócsvár Rezső (1877-1968): Szomolnoki vízpart, 1904. Akvarell, papír, jelzés nélkül, Ócsvár Rezső
autográf datálásával és helymeghatározásával, 16×22,5 cm. A festő Szomolnokon született
1877-ben! / watercolour on paper, unsigned, but with autograph description, The painter was born
in Smolnik! .............................................................................................................................................5 000

10278.Óvári László (1926-88): Biarritz, 1970-es évek. Tus, papír, jelzett, Óvári László autográf
ajándékozási soraival 1974-ből. 19x29 cm. ..........................................................................................5 000

10279.Ördögh László (1923-2007), 2 db mű: Női akt. Pasztell, papír, jelzett, papírra kasírozva. 19x15,5
cm. Hátoldalán: Geometrikus absztrakt kompozíció. Ceruza, papír, jelzett, Ördögh László autográf
ajándékozási soraival 1974-ből. Papírra kasírozva. 28x20 cm .............................................................8 000

10280.Ősz Dénes (1915-1980): Budapesti látkép. Színes rézkarc, papír, jelzett. Kartonra kasírozva.
28×38,5 cm ...........................................................................................................................................4 000

10281.Pályi Jenő (1903-1953): Karikatúra. Tus, papír, jelezve jobbra fent. 21x30 cm ....................................9 000
10282.Papp Károly (?-): Faluszéle. Akvarell, papír, jelzett. Paszpartuban. 28x37,5 cm .................................2 000
10283.2 db mű egy paszpartuban: Papp Oszkár (1925-2011): Virágok. Tus, papír, jelzett, papírra

ragasztva. 20x29 cm. id. Marosán László (1916-1991): Absztrakt kompozíció. Akvarell, papír,
jelzett, paszpartuban, alján ajándékozási sorokkal 1977-ből. 17x17 cm. Paszpartu hátoldalára 2
db újságból kivágott nekrológ Kondor Béla halálhírével 1972-ből. .....................................................11 000

10284.Papp Zoltán (1924-2013): Csendélet, 1962. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán Képcsarnok Vállalat
címkéjével. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 50x60 cm. ....................................................................30 000

10285.Páris Erzsi (1887-?): Kereszten Rézkarc, papír, Jelzett, Üvegezett keretben. 23x16 cm ...................15 000
10286.Pásztor Gábor (1933-2012): Műterem I., 1981. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott: 7/50. Lap

széle kissé sérült és hullámos. 59x40 cm. ............................................................................................5 000
10287.Pásztor Gábor (1933-2012): Petőfi és Bem, 1848-49. Rézkarc, papír, jelzett, 19×30 cm ....................3 400
10288.Pataky Ferenc (1897-1962): Rajzoló lány, 1956. Ceruza, papír. Papírra ragasztva. 24x17 cm ...........5 000
10289.Paulovits Pál (1892-1975): Keresztútnál. Színezett rézkarc, papír, jelzés nélkül, Paulovits Pál

autográf címadásával. Kissé foltos. 25,5×35 cm. Dekoratív üvegezett fakeretben. ..............................2 800
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10290.Pekáry István (1905-1981): Szent Család. Rézkarc, akvarell, papír. Jelzett. Karácsonyi-újévi
üdvözlőlap, Tamás Galéria kiadása, 1930-40 körül. 12,5x10 cm .......................................................32 000

10291.Pekáry István (1905-1981): Leánykérés - magyar népviselet Rézkarc, merített papír. Jelzett.
üdvözlőlap, 1930-40 körül. 13x10 cm .................................................................................................30 000

10292.Pekáry István (1905-1981): Szent István. Rézkarc, akvarell, papír. Jelzett. Karácsonyi-újévi
üdvözlőlap, Tamás Galéria kiadása, 1930-40 körül. 13x9 cm ............................................................30 000

10293.Pablo Picasso (1881-1973): Claude and Paloma. Ofszet litográfia, papír. Sorszámozott
75/200.Jelzett a nyomaton. Tanúsítvánnyal. 50x35 cm / Ofset lithography with attest .......................10 000

10294.Pintér Jenő (1881 - 1940): Iskolakezdés Szeptember 1. Vegyes technika, papír, üvegezett
keretben, jelzett, 15,5x21 cm ................................................................................................................4 600

10295.Pleidell János (1915-2007): Önarckép, 1972. Filctoll, papír, jelezve jobbra lent, lap tetején Pleidell
János autográf ajándékozási soraival. 30x21 cm. ..............................................................................11 000

10296.Pohárnok Zoltán (1905-1976): Elefánt, teve és lovas. Linómetszet, papír, jelzett. 14x17 cm ..............2 400
10297.Pohárnok Zoltán (1905-1976): Pásztorok. Linómetszet, papír, jelzett. Lapszéli, grafikát nem érintő

szakadásokkal. 17x14 cm .....................................................................................................................1 800
10298.Pohárnok Zoltán (1905-1976): Női portré. Rézkarc, papír, jelzett. Kissé foltos. 9x6 cm .......................2 000
10299.Póka György (1944- ): Táj madarakkal. Zománcfesték, farost, jelzett, fakeretben. Hátoldalán Póka

György autográf soraival. 13×21 cm .....................................................................................................5 000
10300.Pólya József (1923-1994): Kitörés. Kollázs, papír. Jelzés nélkül. 32x41 cm. Üvegezett fakeretben. .11 000
10301.Pólya József (1923-1994): Rózsák. Kollázs, papír. Jelzett. 29,5x42 cm. Üvegezett fakeretben. .........9 000
10302.Pór Bertalan (1880-1964): Budapest, Kálvin tér, Danubius-kút, 1937. Ceruza, papír, jelzett,

lapszéli apró sérülésekkel, 21×29 cm .................................................................................................10 000
10303.Prihoda István (1891-1956): Jézus. Rézkarc, papír, jelzett, lapszéli kisebb szakadásokkal, 50×37,5

cm .........................................................................................................................................................5 000
10304.Puhó Vaszita Erzsébet (?-): Álom (cím nélkül). Olaj, vászon, jelzett. Fakeretben. 80x60 cm ............19 000
10305.Püspök Anita (1972-): Barokk részletek, 2010. Olaj, vászon. Jelzett. Eredetigazolással. Kiállító

fakeretben. 90x40 cm. .........................................................................................................................40 000
10306.Rác András (1926-2013): Szentendrei ikon. Kréta, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész

hagyatéka. 21x15 cm ............................................................................................................................9 000
10307.Rácz András (1926-2013): Átfolyások (cím nélkül). Hidegzománc, papír, jelzett, lap szélén apró

szakadásokkal, 30,5x21 cm ................................................................................................................24 000
10308.Rácz András (1926-2013): Csendélet. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, 70×44 cm .............................24 000
10309.Rác András (1926-2013): Szentendrei ikon. Pasztell, papír, jelzés nélkül, lapszéli kisebb

szakadással. Proveniencia: A művész hagyatéka. 43x32 cm .............................................................10 000
10310.Rác András (1926-2013): Labirintus. Hidegzománc, akvarell, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A

művész hagyatéka. 37x61 cm .............................................................................................................28 000
10311.Rác András (1926-2013): Szentendrei templom. Szén, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész

hagyatéka. 43x27 cm ............................................................................................................................9 000
10312.Stanislaw Raczynski (1890-1955): Krakkó (Kraków), Wawel. Linómetszet, papír, jelzett, kisebb

lapszéli szakadásokkal, 22x16,5 cm (lapméret: 38,5x28,5 cm) ............................................................3 600
10313.Stanislaw Raczynski (1890-1955): Krakkó (Kraków), Wawel. Linómetszet, papír, jelzett, kisebb

lapszéli szakadásokkal, 21,5x16 cm (lapméret: 38,5x28,5 cm) ............................................................3 600
10314.Radich Péter: Fácánt vadászó kutyák. Olaj, papír, jelzett, datált 1911. Kis felületi sérülésekkel,

üvegezett fakeretben. 32x49cm ..........................................................................................................18 000
10315.Wolfgang Randig (1938-) berlini festőművész: Naplemente Sylt partjainál. Olaj, vászon, jelzett. Fa

keretben: 80 x 60 cm ...........................................................................................................................20 000
10316.Rankó Jenő: Formatanulmányok, 6 db (építészeti, geometriai, használati tárgyak), Bp., 1926-1927.

Ceruza, tus, papír. Jelzett, dátumozott, Dörre Tivadar névbélyegzőkkel. Kissé foltos lapok,
lapméret: 44x30 cm ...............................................................................................................................3 800

10317.Reinprecht Károly (1903-?): Legelő tehenek. Olaj, vászon, jelzett, 70x98 cm ....................................28 000
10318.Remsey (Jenő) András (1929-2011): Margaréták. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos.

Üvegezett fakeretben, 28,5×20 cm .......................................................................................................1 600
10319.Révész Imre (1859-1945): Kukoricahántás. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Dekoratív, üvegezett,

fakeretben, 38×48 cm .........................................................................................................................12 000
10320.Rippl-Rónai József (1861-1927): Aktok. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, 26×36 cm ...........10 000
10321.Rippl-Rónai József (1861-1927): Aktok. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, 26×36 cm ...........10 000
10322.Rozanits Tibor (1931-): Madarak. rézkarc, papír, jelzett a dúcon, 10x15 cm ........................................4 000
10323.Rösch Emil (?-?): Erdőrészlet. Pasztell, papír, jelzés nélkül, lap jobb alsó sarka kissé sérült,

paszpartuban. 48x32 cm. ......................................................................................................................2 000
10324.Rubint Ávrahám Péter (1958-): Pörgés, 1997. Olaj, karton, jelzett, hátoldalán autográf felirattal,

50×40 cm. Fakeretben. .......................................................................................................................15 000
10325.Rubint Ávrahám Péter (1959-): Gesztusok (cím nélkül). Olaj, papír, jelzett, dekoratív

plexiüvegezett keretben, 29,5x20 cm. .................................................................................................16 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

10326.Saly Németh László (1920-2001): Női portré, olaj, papír, jelzett, Saly Németh László autográf
ajándékozási soraival 1975-ből. Üvegezett fakeretben, 22×15 cm .....................................................11 000

10327.Sarkantyu Simon (1921-1989): Csendélet. Filctoll, papír, jelzett, papírra kasírozva, Sarkantyu
Simon autográf ajándékozási soraival 1970- es évekből. 29x20 cm. ...................................................4 000

10328.Sárdy Brutus (1892-1970): Erdőszéle, 1928. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent. Kartonra kasírozva.
Hátoldalán Tavaszi kiállítás (1928 v. 1929) raglapjával. 42x54 cm. ...................................................30 000

10329.Franz Scheffler (1951) német festőművész: Flamand tájkép. Olaj, vászon, jelzett. Fakeretben.
80x60cm ..............................................................................................................................................20 000

10330.Emil Schmitz (1906-1987) német festőművész: Tavaszi rét, 1946. Olaj, rétegelt falemez, jelzett.
Fa keretben: 80cm x 60cm ..................................................................................................................22 000

10331.Alice Schuster (A düreni művésztelep tagja): Virágcsendélet 1983. Olaj, kasírozott vászon.
Keretben. 30x40cm ...............................................................................................................................8 000

10332.Paul Segler (1931) német festőművész: Virágcsendélet. Olaj, farost, jelzett. Fa keretben: 70cm x
60cm ...................................................................................................................................................18 000

10333.Simon András (1958-): Álomkép, ofszet, papír, jelzett és számozott, 3/100 Üveg klipsz keretben
16x22 cm ...............................................................................................................................................5 000

10334.Simonyi Emő (1943-): Álom kékben, 1992. Szitanyomat, papír. Jelzett, számozott (22/40). 58x42
cm .......................................................................................................................................................11 000

10335.Sinkó Károly (1910-1967): Az angyal és a pásztorok. Fametszet, papír. Jelzett. Paszpartuban,
paszpartu felső része laza. 40x22 cm ...................................................................................................4 000

10336.Somlai Vilma (1938-2007): Virágos domb. Színes linómetszet, papír, jelzett, hátoldalán Rézkarcoló
Művészek Alkotóközössége és a művész pecsétjével, kis sérülésekkel, 30×35 cm ............................2 400

10337.Somlai Vilma (1938-2007): Kék lámpa. Színes linómetszet, papír, jelzett, hátoldalán Rézkarcoló
Művészek Alkotóközössége pecsétjével, sérülésekkel, 39×30 cm .......................................................2 400

10338.Somogyi-Soma László (1927-2004): Rejtett világ. Olaj, farost, Üvegezett keretben, 80×60 cm ......110 000
10339.Stockinger László (?-): A pergolában, olaj, vászon, farostra kasírozva, jelzett, 18x24 cm ...................3 000
10340.Sugár Gábor (1976-): Színes formák. Akril, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal és a

művész bélyegzőjével, 70x50 cm .......................................................................................................24 000
10341.Szabó Vladimír (1905-1991): Kedvenceit etető pár. rézkarc, papír, jelzett a dúcon, 10x15 cm ...........4 000
10342.Szalay Lajos (1909-1995): Kocsi. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (74/100), lap széle kissé

foltos, üvegezett fakeretben, 61×43 cm ..............................................................................................15 000
10343.Szalay Pál (1953-2015): Erotikus kép. Kollázs, papír. Jelzés nélkül. Paszpartuban. Kissé

vetemedett. 18x54 cm ...........................................................................................................................3 200
10344.Szalay Pál (1953-2015): Erotikus kép. Kollázs, papír. Jelzés nélkül. Paszpartuban. Kissé

vetemedett. 18x54 cm ...........................................................................................................................3 200
10345.Szalay Pál (1953-2015): Alakok tájban, 1998. Tus, papír. Jelzett. 42x29,5 cm ....................................3 200
10346.Szalay Pál (1953-2015): Alakok (szürrealista rajz). Tus, papír. Jelzett. 29,5x42 cm ............................3 200
10347.Szalay Pál (1953-2015): Szőke hölgy (erotikus kép). Kollázs, papír. Jelzés nélkül. Paszpartuban.

Kissé vetemedett. 18,5x54 cm ..............................................................................................................3 200
10348.Szász Endre (1926-2003): Férfi fej. Tus, papír, jelzett, bársony hatású borítással rendelkező

paszpartuban, 17,5x12,5 cm ...............................................................................................................12 000
10349.Szász Endre (1926-2003): Folyik a bor (illusztráció). Tus, papír, jelzett. Paszpartuban. 15,5×8 cm. .15 000
10350.Szász Endre (1926-2003): Nő. Print, papír, jelzett, üvegezett keretben. 38x25 cm .............................8 000
10351.Szász Endre (1926-2003), 2 db rajz egy paszpartun: Női portré. Golyóstoll, papír, jelezve balra

lent, 10,5×9 cm és férfi portré, tus, papír, jelezve jobbra lent, 10x7 cm ..............................................19 000
10352.Szász Endre (1926-2003):. Szitanyomat, papír, jelzett, sorszámozással 34/100. Dekoratív,

üvegezett fakeretben, 60x45 cm .........................................................................................................15 000
10353.Szász Endre (1926-2003): 2 db férfi tanulmány. Tus, papír, jelzett, paszpartuban, dekoratív

üvegezett keretben. 23x12,5 cm .........................................................................................................70 000
10354.Szász Endre (1926-2003): Gyerek a tájban. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, Üvegezett keretben,

keret szélén lepattogás. 20x43 cm  "Festő, grafikus, Munkácsy-díjas. Gyerekkora óta rajzol, korán
elhatározta, hogy festő lesz. Tizenöt esztendős, amikor először állítja ki munkáit.
Marosvásárhelyen érettségizett, majd 1946-ban a Budapesti Képzőművészeti Főiskolán folytatja
tanulmányait, Szőnyi István osztályán. A grafika valamennyi technikáját kipróbálja.  A
könyvillusztrálásban talál lehetőséget tehetsége kibontakoztatására. több száz könyvet illusztrál,
tollrajzai, rézkarcai széles körben ismertté válnak. Szinte rendszeresen nyert díjakat könyveivel,
hasonlóan népszerűek lesznek naptárai, olajgrafikái. Később foglalkozik a porcelán nemes
anyagával is. Illusztrációi, rajzai, rézkarcai jól mutatják, milyen fölényes biztonsággal használja
mestersége eszközeit." .......................................................................................................................19 000

10355.Szedő László (1971-): Díva. Olaj, vászon. Jelzett, 50×40 cm .............................................................38 000
10356.Szegő Gizi (Gis), (1902-1985): Ludas Matyiban megjelent grafikák, karikatúrák vázlatai, 9 db.

Vegyes technika, papír, összes jelzett. Mindegyik hátoldalán "Ludas Matyi Szerkesztősége" vagy
"Ludas Magazin" bélyegzővel. 17x12 és 14x21,5 cm közötti méretekben. .........................................12 000
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10357.Szegő Gizi (Gis), (1902-1985): Ludas Matyiban megjelent grafikák, karikatúrák vázlatai. 10 db.
Vegyes technika, papír, összes jelzett. Hátoldalán "Ludas Matyi Szerkesztősége" vagy "Ludas
Magazin" bélyegzővel. 15x19 cm körüli méretekben. .........................................................................17 000

10358.Szekeres József (1944-): Napfogyatkozás. Olaj, vászon. Jelzett. Vakráma nélkül, feltekerve.
41x93 cm .............................................................................................................................................15 000

10359.Szekeres József (1944-): Kompozíció (Mozaik szigetek, Chalkidiki). Olaj, vászon. Jelzett.
Vakráma nélkül, feltekerve. 81x90 cm ................................................................................................19 000

10360.Székács Zoltán (1954-): "Cogito". Vegyes technika, vászon, jelzett a hátoldalán. Dekoratív fa
keretben, 30×30 cm. ...........................................................................................................................65 000

10361.Székács Zoltán (1954-): Töredék. Vegyes technika, karton, jelzett, hátoldalán a művész címkéjén
feliratozott. Üvegezett fakeretben, 40×30 cm .....................................................................................50 000

10362.Szendrei József (1989-, "Pesti Józsi"): Absztrakt kompozíció. Olaj, vászon. A művész által
készített keretben. Jelzett. 114x83 cm ................................................................................................55 000

10363.Szendrei József (1989-, "Pesti Józsi"): Absztrakt szemek. Olaj, farost. Jelzett. 80x60 cm ..................6 000
10364.Szendrei József (1989-, "Pesti Józsi"): Gondolkodó. Olaj, vászon. Jelzett. 67x50 cm .......................12 000
10365.Szendrei József (1989-, "Pesti Józsi"): Hölgy kalapban. Vegyes technika, karton. Jelzett. 69,5x50

cm .......................................................................................................................................................12 000
10366.Szenténé Kálvai Mária (1939-): Melegedők (Kosztolányi Dezső idézettel). Vegyes technika, papír,

jelezve jobbra lent. Üvegezett fakeretben, 50×40 cm. ........................................................................26 000
10367.Szentgyörgyi Kornél (1916-2006): Meleg este. Olaj, farost, jelezve balra fent, hátoldalán

Képcsarnok Vállalat címkéje. Keretben, 80×60 cm / oil on wood fiber, signed, framed ....................120 000
10368.Szijártó Kálmán (1946-): Tűzkép. Ofszet, papír, jelzett a nyomaton. Üvegezett fakeretben. 22x22

cm .......................................................................................................................................................20 000
10369.Szlovák György (1913-1987): Torreádor. Tus, papír. Jelzett. Papírra kasírozva. 20,5x14,5 cm. .........4 000
10370.Szokol Vilibáld (1888-?): vitéz dr. Szathmáry Zoltán nőgyógyász, orvosi szakíró portréja, 1924.

Olaj, vászon, jelzett, Szokol Vilibáld autográf ajándékozási soraival. Kartonra varrva, karton sérült,
vászon hátsó részén széleinél sérült. Sérült fa keretben, 60x49 cm ....................................................7 000

10371.Szontágh Tibor (1873-1930): Tutajok a Tiszán. Akvarell, papír, jelezve jobbra lent (paszpartu által
kissé takarva). Dekoratív, üvegezett fakeretben. Hátoldalán korabeli Nemzeti Szalon valamint
Magyar Akvarell és Pasztellfestők Egyesülete kiállítási raglapokkal. 21×32 cm .................................16 000

10372.Szontágh Tibor (1873-1930): Sajópart. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív fakeretben. 34×46 cm. ..........26 000
10373.Szontágh Tibor (1873-1930): Őszi táj. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív, kissé sérült fakeretben.

35,5×45 cm .........................................................................................................................................26 000
10374.Szőnyi István (1894-1960): Szérűskert. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben. 30,5x38 cm ..14 000
10375.Szűcs János (1917-1995): Faluvége. Olaj, farost, jelezve jobbra lent. Fakeretben, 50×70 cm ..........15 000
10376.Tábori József (1928-2001): Tanya. Tempera, papír. Jelzett. Üvegezett keretben, 21x30 cm ..............8 000
10377.Tábori József (1928-2001): Mártélyi Tisza part. Tus, papír. Jelzett. Üvegezett keretben, 21x32 cm ...8 000
10378.Tábori József (1928-2001): Tanya viharban. Tempera, papír. Jelzett. Üvegezett fakeretben,

29x41,5 cm ............................................................................................................................................8 000
10379.Takács Zoltán (1940-): Halászbástya. Nyomat, papír, jelzett, papírra kasírozva, Takács Zoltán

autográf ajándékozási soraival 1973-ból. 19x29 cm. ............................................................................1 000
10380.Tálos Gyula (1887-1975): Ilonka 1939. Ceruza, papír, Jelzett. Lapméret: 50x40 cm Szakadással .....5 000
10381.Tardi Kovács Sándor (1938-2013): Zápor előtt, 1967. Tus, papír, jelzett, Képcsarnok Vállalat

címkéjével. Paszpartuban. 27x40 cm ...................................................................................................9 000
10382.Tasnádi József (1960-): Joseph Roulette, 1999. Nyomat, papír. Jelezve jobbra lent. Autográf

ajándékozási sorokkal. Üvegezett, kissé sérült fakeretben. 50×82 cm ...............................................30 000
10383.Tavaszy Noémi (1927-2018): Kecskeméti Nagytemplom, 1992. Olajpasztell, papír. Jelzett. Papírra

kasírozva. 60x42 cm ...........................................................................................................................18 000
10384.Tóth Imre (1929-2004): Konstruktív utca (olvashatatlan címmel). Rézkarc, papír. Jelzett.

Paszpartuban. 9x27 cm ........................................................................................................................3 600
10385.Tuka László (1924-2007): Olvad a hó. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (88/100). Lap széle kissé

foltos. 41,5x27,5 cm ..............................................................................................................................3 200
10386.Uhrig Zsigmond (1919-1993): Szigeti emlék (sétálók), 1974. Akvarell, papír, jelzett, papírra

kasírozva, Uhrig Zsigmond autográf ajándékozási soraival. 20x19,5 cm. ............................................8 000
10387.Uhrig Zsigmond (1919-1993): Nagymaros. Tempera, papír, farostra kasírozva, jelzett, hátoldalán

autográf felirattal, sérült. Fakeretben, 59×82,5 cm ..............................................................................50 000
10388.Ujváry Lajos (1925-2006):Színes város. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, dekoratív fakeretben,

37,5×52 cm .........................................................................................................................................32 000
10389.Ujváry Lajos (1925-2006): Művésztelep. Akvarell, ceruza, papír, jelzés nélkül. Lap jobb széle kissé

sérült. 22x32 cm ....................................................................................................................................8 000
10390.Ujváry Lajos (1925-2006): Női portré, 1954. Ceruza, papír, jelzett. Papírra kasírozva. 24x18 cm .......3 000
10391.Ujváry Lajos (1925-2006): Harmonikás, 1962. Akvarell, papír, jelzett. Papírra kasírozva. 24x18 cm ..8 000
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10392.Vadász Endre (1901-1944): Szent család (Daumier után), fametszet, papír, jelzett, az egyik alsó
sarkán kis gyűrődésnyommal, 19x24 cm ..............................................................................................4 000

10393.Vadász Endre (1901-1944): Itáliai város folyóval. Fametszet, papír, jelzés nélkül, 20x25,5 cm ..........2 800
10394.Vadász Endre (1901-1944): Itáliai város folyóval. Fametszet, papír, jelzés nélkül, 20x25,5 cm ..........2 800
10395.Vadász Endre (1901-1944): Szent család (Daumier után), fametszet, papír, jelzés nélkül, 19x24 cm

...............................................................................................................................................................2 800
10396.Vadász Endre (1901-1944): Mostari híd, fametszet, papír, jelzés nélkül, 19x26 cm ............................2 800
10397.Varga Mátyás (1910-2002): Budapest 1873-1973. Fametszet, papír, jelzett, papírra kasírozva,

Varga Mátyás autográf ajándékozási soraival 1974-ből. 9x26 cm. .......................................................1 600
10398.Victor Valery: Templom. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben. 14,5x20,5 cm .............5 000
10399.Varga D. József (1917-1976): Téli erdő. Olaj, vászon, keretben, jelzett, 60x80 cm .........................180 000
10400.Varga Imre (1923-2016): Szent Erzsébet tanulmány. Szitanyomat, papír, jelzett. Kissé sérült.

38,5x35 cm ............................................................................................................................................3 000
10401.Várady Lajos (1890-1929): Táj, 1928. Tempera, papír, jelzett. Dekoratív, kissé sérült keretben,

kisebb lapszéli sérülésekkel, 26x36 cm ................................................................................................9 000
10402.Varga Nándor Lajos (1895-1978): Petőfi Pápán, 1842. május. Rézkarc, papír, jelzett,

hártyapapírral, 19x29,5 cm ...................................................................................................................3 200
10403.Varga Nándor Lajos(1895-1978): Gödöllői baromfi tenyésztő. Rézkarc, papír, kartonra kasírozva,

jelzett, apró foltokkal, 20×36 cm ...........................................................................................................3 200
10404.Vasarely Victor (1908-1997): KUB-STRI. Heliogravűr, papír. Neuchatel, 1974, Éditions du Griffon.

Bal alsó sarkában Fondation Vasarely Aix-En-Provence szárazbélyegzőjével. 35x35 cm. / Victor
Vasarely (1908-1997): KUB-STRI. Photogravure on paper. Neuchatel, 1974, Éditions du Griffon.
With Fondation Vasarely Aix-En-Provence stamp. 35x35 cm .............................................................40 000

10405.Vastagh Géza (1866-1919): Dombos táj, 1886. Ceruza, papír. Jelezve jobbra középen.
Proveniencia: Vastagh Géza hagyatéka. 19,5x27,5. Lapszéli apró szakadásokkal. / Géza Vastagh
(1866-1919): Hillside, 1886. Pencil on paper, signed lower right. 19,5x27,5 cm. Provenance:
Estate of Géza Vastagh. With small tears on the side. .......................................................................22 000

10406.Vaszary János (1867-1939): Táj. Ofszet, papír, jelzett a nyomaton. 30x42 cm ....................................3 000
10407.Vaszary János (1867-1939): Női portré, 1930. Pasztell, papír, jelezve jobbra lent. Kissé sérült.

Üvegezett fakeretben. 30,5×22,4 cm. / Pastell on paper, signed. Slightly damaged. Framed. ...........80 000
10408.Vaszary János (1867-1939): Két dáma. Ofszet, papír, jelzés nélkül. 30x42 cm ...................................3 000
10409.Vén Emil (1902-1984): Nagymaros. Olaj, karton, jelezve jobbra lent: Vén (halványan), hátoldalán

töredékes címkével. Javított sérüléssel. Dekoratív, sérült fakeretben, 55x68 cm .............................150 000
10410.Vöröss Tibor (1911-1999): Enteriőr terített asztallal. Akvarell, papír, jelzett. Dekoratív, üvegezett

fakeretben. 28,5×19,5 cm .....................................................................................................................8 000
10411.Vöröss Tibor (1911-1999): Kanapés csendélet. Akvarell, papír, jelzett. Dekoratív, üvegezett

fakeretben. 19×24,5 cm ........................................................................................................................8 000
10412.Wagner Péter (1951-): Szék (Erdély, mezőségi falu). Linómetszet, papír, jelzett a metszeten,

hátoldalán feliratozott, 12x16 cm ..........................................................................................................2 400
10413.Wagner Péter (1951-): Szék (Erdély, mezőségi falu). Linómetszet, papír, jelzett a metszeten,

hátoldalán feliratozott, 12x16 cm ..........................................................................................................2 400
10414.Wagner Péter (1951-): Szék (Erdély, mezőségi falu). Linómetszet, papír, jelzett a metszeten,

hátoldalán feliratozott, 12x16 cm ..........................................................................................................2 400
10415.Andy Warhol (1928-1987): Marylin Monroe. Ofszet litográfia, papír. Sorszámozott: 61/100, jelzett a

nyomaton. Georges Israel editeur szárazpecséttel is jelzett, tanúsítvánnyal. 36x36 cm /
Lithography with attest ........................................................................................................................10 000

10416.Andy Warhol (1928-1987): Flowers. Ofszet litográfia, papír. Sorszámozott: 75/100, jelzett a
nyomaton. Georges Israel editeur szárazpecséttel is jelzett, tanúsítvánnyal. 36x36 cm /
Lithography with attest ........................................................................................................................10 000

10417.Andy Warhol (1928-1987): John Lennon. Ofszet litográfia, papír, jelzett a nyomaton. Kézzel
sorszámozott 236/2400 CMOA Carnegie Museum of Art - New York, szárazpecséttel, pecséttel,
hologrammal jelzett 60x60 cm / Offset-ithography ..............................................................................10 000

10418.Walter Wortmann (1913-1977) német festőművész: Lápvidék, 1953. Olaj, karton, jelzett. Fa
keretben: 70cm x 50cm .......................................................................................................................28 000

10419.Wörsching N. János: Erdő. Olaj, karton, keretben, jelzett, 34x54 cm .................................................20 000
10420.Zeke József (?-): Téli táj. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív fakeretben. 47x40 cm. ................................9 500
10421.Zielinski Erzsébet (1937-2003): Tavasz. Tempera, papír, jelzett, paszpartuban, 23,5x34,5 cm ..........9 000
10422.Zoltai Attila (1967-): Hegedű sállal. Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben. 60×40cm ....................24 000
10423.Zólyomi Katalin (?-): Színes utca. Vegyes technika, papír, jelezve jobbra lent, 29,5x42 cm ................3 000
10424.Zólyomi Katalin (?-): Gesztusok. Vegyes technika, papír, jelzett a hátoldalán, 29,5x42 cm .................3 000
10425.Zólyomi Katalin (?-): Színes házak. Akvarell, papír, jelzett, 35,5x28 cm ..............................................3 000
10426.Zólyomi Katalin (?-): Villanások. Akril, papír, jelzett, 35,5x28 cm .........................................................3 000
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10427.Zsátos Gyula (?-?), működött a XX. sz. közepén-második felében: Velencei vitorlások. Olaj,
vászon, jelezve jobbra lent. Javított, sérült. Dekoratív fakeretben, 60x80 cm ....................................24 000

10428.Zolnay Géza ( 1886-1947 ): Pálfalva 1947. Olaj, karton, jelzett, keretben. 49,5x69,5 cm ..................55 000

Festmények és grafikák - jelzéssel, jelzés nélkül
10429.Olvashatatlan jelzéssel (balra lent), XIX. sz. közepe: Város látképe kirándulókkal(Graz?). Olaj,

vászon, farostra kasírozva. 57,5x84 cm. Fakeretben. ........................................................................70 000
10430.Rupprecht (?) jelzéssel, XX. sz. első fele: Virágzó kert. Olaj, vászon. Javított. Dekoratív, kissé

sérült fakeretben. 59,5x71,5 cm ..........................................................................................................50 000
10431.1900 körül működött, feltételezhetően magyar festő: Fekvő női akt. Olaj, vászon. Dekoratív

fakeretben. 51x81 cm. .........................................................................................................................80 000
10432.Olvashatatlan (Kántor?) jelzéssel: Fiatal hölgy portréja, 1943. Olaj, vászon, kissé sérült. 99,5x80

cm .......................................................................................................................................................50 000
10433.Olvashatatlan (Boros Károly?) jelzéssel: Szakállas férfi portréja. Olaj, karton. Üvegezett, dekoratív

fakeretben, hátoldalán Bukova Lajos képkeretező 1930-40 körüli címkéjével. 20×15 cm ....................6 000
10434.Jelzés nélkül, XX. sz. első fele: Mária kisdeddel. Olaj, vászon. Kissé sérült. 116x75cm.

KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLYPERSONAL COLLECTION AT
OUR OFFICE! .....................................................................................................................................32 000

10435.Jelzés nélkül, feltehetően XX. sz. elején működött festő: Szerelmespár. Akvarell, papír. Üvegezett
fakeretben. 29x27 cm ............................................................................................................................4 000

10436.Olvashatatlan (Farkas?) jelzéssel: Absztrakt kompozíció, 1981. Vegyes technika, karton, sérült,
95x65 cm .............................................................................................................................................19 000

10437.Olvashatatlan jelzéssel: Behavazott falu. Pasztell, papír. Sérült. Dekoratív, üvegezett, sérült
fakeretben. 50x60 cm ..........................................................................................................................18 000

10438.D. Szabó jelzéssel (Debreczeni Szabó István?): Női arckép, 1944. Tempera, papír. 29,5x22 cm.
Üvegezett, dekoratív fakeretben. ..........................................................................................................3 400

10439.Jelzés nélkül, XX. sz. közepe: Bányászok (szocreál festmény). Olaj, vászon. Kissé sérült.
80x100,5 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE! .......................................................................................................24 000

10440.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően romániai magyar festő: Táj sétálókkal, 2002. Olaj, vászon.
Hátoldalán román kiviteli pecséttel. Fakeretben. 45x56,5 cm .............................................................40 000

10441.Jelzés nélkül: Virágok, 1829. Akvarell, grafit, papír. Üvegezett fakeretben. 23,5×25 cm .....................7 000
10442.Jelzés nélkül, feltehetően XX. sz. első fele: Tehenek a vízparton. Olaj, karton. 34x49 cm ................15 000
10443.Lengyel jelzéssel: Budakalász környéki táj, 1993. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 16,5x24

cm .........................................................................................................................................................3 800
10444.Biai-Föglein Istvánnak tulajdonítva (1905-1974): Esti utcai jelenet. Akvarell, papír. Üvegezett

dekoratív keretben, jelzés nélkül. 28x23 cm .......................................................................................60 000
10445.Kondor Béla (1931-1972): Életek, emeletek. Rézkarc, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban,

11,5×8 cm .............................................................................................................................................6 000
10446.Kondor Béla (1931-1972): Röplapok. Rézkarc, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 11,5×8 cm ..6 000
10447.Kondor Béla (1931-1972): Az ördög jobb és bal keze. Rézkarc, papír, utólagos jelzéssel,

paszpartuban, 11,5×8 cm .....................................................................................................................6 000
10448.Kós Károly (1883-1977): Kemence. Linómetszet, papír, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 10×10

cm .........................................................................................................................................................4 000
10449.Nagy-Somorjai jelzéssel: Gömbforma. Computer grafika, papír, számozott: 1/1. Paszpartuban.

20x28 cm ...............................................................................................................................................2 000
10450.K jelzéssel: Csoportkompozíció. Linómetszet, papír, jelzett, lap széle kissé sérült, 11×44 cm ............5 000
10451.Pleva jelzéssel: Karikatúra. Ceruza, papír. 30x42 cm ...........................................................................1 600
10452.tolcsvai Nagy jelzéssel: Munkások (szocreál mű). Akvarell, karton. Kis felületi sérülésekkel, a karton

hátoldalán ázásnyomokkal, 28,5x40,5 cm ............................................................................................4 000
10453.Sacher 1880 jelzéssel: Johannes Gutenberg portréja. Ceruza, papír. Foltos, szakadással 35x48 cm

...............................................................................................................................................................1 800
10454.Retek jelzéssel: Tájkép 1930-40 körül. Olaj, vászon, erősen sérült keretben. 29x44cm ......................5 000
10455.Kondákor László jelzéssel: Reggeli a szabadban. Olaj, préselt lemez, kissé megvetemedett

állapot, 50x39 cm ................................................................................................................................12 000
10456.Pintér A. Jelzéssel: Folyópart. Olaj, farost, sérült keretben, 45x59 cm .................................................8 000
10457.Gáldi B. ? jelzéssel: Széchenyi Lánchíd. Pasztell, papír, sérült üvegezett keretben. 29,5x46 cm .....12 000
10458.Bér Rudolf jelzéssel: Balaton. Olaj, papír, üvegezett keretben. 32x40 cm .........................................14 000
10459.Bognár ... 1984 jelzéssel: Magyar Golgota. Vegyes technika, papír. Üvegezett keretben. 35x25 cm

.............................................................................................................................................................12 000
10460.Fehér jelzéssel: Tenger hajókkal. Olaj, vászon. 52x100,5 cm ............................................................12 000
10461.Scheiber H. jelzéssel: Díva. Pasztell papír. Múzeumi üvegezett dekoratív keretben. 50x40 cm ........38 000
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10462.Szabó jelzéssel: Erdei vándor. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 53x90 cm ..................................12 000
10463.Pászthory L. 922 jelzéssel: Tigris. Olaj, vászon, kissé sérült. Dekoratív sérült keretben. 50x49 cm ..24 000
10464.Horváth jelzéssel: Kislány a tisztáson. Olaj, vászon, keretben, 69x112 cm ........................................38 000
10465.Szamosszegi jelzéssel: Vízpart. Olaj, farost, keretben, kereten kis sérülések, 60x103 cm ................48 000
10466.Mednyánszky jelzéssel: Ülő alak. Ceruza, fedőfehér, papír. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült

fakeretben, 24x20 cm ............................................................................................................................9 000
10467.Mednyánszky jelzéssel: Ülő alak. Ceruza, fedőfehér, papír. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült

fakeretben, 20x24 cm ............................................................................................................................8 000
10468.Kádár Béla jelzéssel: Csendélet. Olaj, farost. 46x33,5cm, kopott fakeretben. ....................................22 000
10469.Fodor jelzéssel: Színes táj (kétoldalas mű, hátoldalán női arckép). Olaj, fa. Kissé sérült. 30×21 cm ...8 000
10470.Molnár C. Pál (1894-1981): Telefonos kisasszony. Kis szériás ofszet, papír, kissé foltos, 29,5×21

cm .........................................................................................................................................................1 200
10471.Molnár C. Pál (1894-1981): Ásító. Kis szériás ofszet, papír, kissé foltos, 29,5×21 cm .........................1 200
10472.Molnár C. Pál (1894-1981): Anya gyermekével, fametszet, papír, paszpartuban, 17×11 cm ...............6 000
10473.Chiovini Gy. jelzéssel, XX. sz. első fele: Portré. Olaj, karton. Apró felületi sérüléssel. 28x21,5 cm .....6 000
10474.Ladányi jelzéssel: Cirkuszi artisták. Tus, papír. Paszpartuban. 20,5x29 cm ........................................1 000
10475.Ladányi jelzéssel: Szeretők (erotikus grafika). Tus, papír. Paszpartuban. 20,5x29 cm ........................1 000
10476.Máté J jelzéssel: Csendélet. Pasztell, papír. Üvegezett, dekoratív fakeretben, 50×40 cm ...................9 000
10477.Kántor E. jelzéssel: Női akt. Olaj, falemez, kissé sérült, 43×53,5 cm ...................................................5 000
10478.Újváry Lajos (1925-2006): Lovran. Tus, papír. 24x16cm ....................................................................10 000
10479.NSK 99 jelzéssel: Nyár és déli szél. Olaj, farost. 48x48cm .................................................................16 000
10480.Erdélyi jelzéssel, 2 db mű egy paszpartuban: Krissz. Hidegtű, papír, jelzett, művészpéldány P.A.,

jelzéssel, 10×14,5 cm ..............................................................................................................................400
10481.Erdélyi jelzéssel, 2 db mű egy paszpartuban: Vizes ember. Rézkarc, papír, jelzett, művészpéldány

P.A., jelzéssel, 14,5x9,5 cm .....................................................................................................................400
10482.Erdélyi jelzéssel: Illusztráció. Repesztés, papír, jelzett, 15×26 cm ..........................................................400
10483.Molnár C. Pál (1894-1981): Siratás. Fametszet, papír, utólagos (?) jelzéssel. 1/20 számozással.

Üvegezett fakeretben. 17x1 cm ..........................................................................................................12 000
10484.Kmetty jelzéssel: Városrészlet. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 30x20 cm ...............5 000
10485.Papp Lajos jelzéssel: Kanyargós út. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett, sérült fakeretben. 24×31

cm .........................................................................................................................................................5 000
10486.Zórád Géza jelzéssel: Der K. u. k. Hundsfotograf. Ceruza, papír. Üveg mögött. 24x30 cm .................2 800
10487.Vágó S. jelzéssel: Hangulatos táj. Olaj, vászon. Kissé sérült. Dekoratív, kissé sérült fakeretben.

45×60 cm ..............................................................................................................................................3 000
10488.Re jelzéssel: Utcarészlet. Olaj, farost. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 40×50 cm .............................800
10489.Dunst A jelzéssel, XX. sz. eleje: Felső-Marosújvár. Ceruza, papír. 13x20 cm. Üvegezett fakeretben.

...............................................................................................................................................................3 000
10490.Holló jelzéssel: Ló. Lavírozott tus, papír. Bal alsó sarkában foltos. Kissé sérült. 38,5x28 cm ..............2 000
10491.Murai jelzéssel: Női hátakt. Szén, papír. Feltekerve. Lapszéli szakadásokkal. 63x48 cm ....................1 000
10492.Murai jelzéssel: Női akt. Szén, papír. Feltekerve. Lapszéli szakadással. 63x48 cm ............................1 000
10493.Murai jelzéssel: Portré. Vegyes technika, papír. Feltekerve. Lapszéli szakadásokkal. 70x50 cm ........1 000
10494.Zitzmann jelzéssel: Tájkép. Olaj, farost, sérült keretben. 30X40 cm ....................................................3 200
10495.Hilger jelzéssel: Burgsteini kastélymalom. Olaj, farost, keretben, 30x40cm .........................................4 800
10496.A. du Rie jelzéssel: Tanya. Olaj, vászon, sérült keretben, 30x60cm ....................................................4 000
10498.FPS jelzéssel: Naplemente. Olaj, farost, keretben, 35x50 cm ..............................................................3 200
10499.H. Lümhe jelzéssel: Hegyek. Olaj, karton, sérült. Kopott keretben. 39x49 cm .....................................2 400
10500.Raest jelzéssel: Erdő. Olaj, fára kasírozott vászon. Keretben. 20X25,5cm ..........................................1 600
10501.Hermann Glosnek 84 jelzéssel: Kála csendélet. Olaj, falemez, keretben. 80x33cm ............................5 500
10502.Kling jelzéssel: Moldovai táncoló férfiak. Olaj, rétegelt falemez. Keretben. 27x29 cm .........................5 000
10503.Balar jelzéssel: Tél az erdőben. Olaj, fára kasírozott vászon. Keretben. 20X25cm ..............................2 000
10504.Hebestreit jelzéssel: Erdei ösvény. Olaj, farost. Fakeretben. 60x90cm ..............................................16 000
10505.Brandt jelzéssel: Szarvasbőgés. Olaj, váaszon. Fa keretben: 80cm x 60cm ......................................14 000
10506.Simon K. Jelzéssel: Téli táj, 1988. Olaj, vászon. Fa keretben: 80cm x 60cm .....................................12 000
10507.P. Stüren jelzéssel: Németalföldi táj szélmalommal. Olaj, karton. Fa keretben: 50cm x 40cm ...........12 000
10508.Eynar jelzéssel: erdei táj. Olaj, vászon. Fa keretben: 70cm x 50cm ...................................................14 000
10509.DG jelzéssel: Keleti városrészlet. Olaj, vászon, keretben 40x50 cm ....................................................3 000
10510.Gulácsy jelzéssel: Jelenet. Vegyes technika, karton. Dekoratív, sérült fakeretben, 33×27 cm ............6 000
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10511.Frank jelzéssel: Könyöklő akt, Ceruza,. papír, Kartonon 30x42 cm ......................................................8 000
10513.Bortnyik Sándor (1893-1976): Kovácsok, linómetszet, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban,

21×15 cm ............................................................................................................................................10 000
10514.Nagy Oszkár jelzéssel: Házak. Vegyes technika, papír, dekoratív üvegezett fakeretben, 80x65cm ..55 000
10515.S Bolczer B. Béla (?) jelzéssel, XX. sz. első fele: Libák a vízparton. Olaj, karton. Dekoratív,

üvegezett, sérült fakeretben, 55x67 cm ................................................................................................9 500
10516.Hermine 853 jelzéssel: Klasszikus alpesi táj. Olaj, fa. Keretben, 22x18 cm .......................................16 000
10517.G M 868 jelzéssel: Téli falu. Vegyes technika, papír, sérült üvegezett keretben, 18,5x24cm

Hátoldalán: Handelsmann Arnold épület üveges kereskedő bélyegzője. .............................................7 000
10518.Orbán jelzéssel: Téli táj. Olaj, farost, kopott keretben. 45x60cm ..........................................................7 000
10519.SZ.E jelzéssel: Férfi portré. Tus, papír, jelzett (Sz.E), kopott, sérült, üvegezett keretben, 27×17 cm ..5 000
10520.Szepes jelzéssel: Sétálók. Ceruza, papír, jelzett. Kissé sérült. Üvegezett fakeretben, 43×28 cm ........2 000
10521.Neogrády A jelzéssel: Udvar kúttal és kerámiákkal. Akvarell, karton. Díszes, üvegezett fakeretben,

29×48 cm. Üvegezett fakeretben. .........................................................................................................6 000
10522.B Fellinger jelzéssel: Csendélet. Olaj, karton. Fakeretben. Hátoldalán Otto Kummer bécsi

művészellátó bélyegzőjével. 24×32 cm .................................................................................................3 000
10523.Molnár P jelzéssel: Téli táj lovasszánnal. Olaj, karton. Sérült fakeretben. 21,5x38 cm ........................3 000
10524.Komáromi jelzéssel: Piacon. Színezett rézkarc, papír, számozott (1/100). Üvegezett fakeretben.

22x16 cm ...............................................................................................................................................3 000
10525.Csáki-Maronyák jelzéssel: Vízpart. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 40x60 cm ..............................14 000
10526.3 db rajz, egyik Révész jelzéssel, többi jelzés nélkül: Női portré. Pasztell, papír, jelzett. Részben

sérült. 42,5x30,5 és 42x52 cm közötti méretekben. ..............................................................................4 000
10527.Takács jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 50x40 cm. ......................................9 000
10528.Pekáry jelzéssel: Hegedűs. Kollázs, fára ragasztva. Üvegezett fakeretben, 35×16 cm .......................8 500
10529.Mednyánszky jelzéssel: Őszi táj. Olaj, vászon. 49,5x61 cm. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. .......12 000
10530.Perlrott Csaba jelzéssel: Csendélet. Olaj, karton. Üvegezett fakeretben. 49,5x37,5 cm ......................5 000
10531.Bánky Zoltán jelzéssel: Hazafelé. Olaj, vászon. Sérült, részben javított. Dekoratív, sérült

fakeretben. 80x60 cm ..........................................................................................................................14 000
10532.TM jelzéssel: Csendélet. Ceruza, papír. 21x28,5 cm. Üvegezett fakeretben. ....................................12 000
10533.Molnár C. Pál (1894-1981): Csók. Fametszet, papír, utólagos jelzéssel. Üvegezett keretben. 21x9

cm .......................................................................................................................................................11 000
10534.D. Benczúr Ida jelzéssel: Csendélet. Tempera, papír, 26x35 cm. Üvegezett fakeretben. ....................8 000
10535.Szinyei jelzéssel. Virágzás. Olaj, vászon. 50x20 cm. Dekoratív fakeretben. ......................................10 000
10536.Mednyánszky jelzéssel. Városkép. Akvarell, papír. 40x30 cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. ......12 000
10537.MCP jelzéssel: Tájkép. Olaj, farost. Kissé vetemedett. 55x79 cm ......................................................12 000
10538.Kondor jelzéssel: Portré. Olaj, karton. 100x70 cm ................................................................................9 000
10539.Czóbel jelzéssel: Alakok. Olaj, farost. Kissé sérült. Sérült fakeretben. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES

ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! 97x66 cm ...10 000
10540.XIX. sz vége. 2 db német feliratos grafika. Weihnachtspost, Die Geschwister. ceruza, papír, jelzés

nélkül 22x31 cm Lapméret 30x40 cm ...................................................................................................4 400
10541.Olvashatatlan jelzéssel: Színes táj. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 23x29 cm .........................6 000
10542.Olvashatatlan jelzéssel: Akt. Olaj, plexi. Üvegezett keretben, 48,5x38 cm .........................................18 000
10543.Olvashatatlan jelzéssel: Nyírfák. Olaj, vászon, 70x100 cm .................................................................12 000
10544.Olvashatatlan jelzéssel: Téli táj. Olaj, vászon. Sérült! Sérült fakeretben. 65x79 cm ...........................12 000
10545.Olvashatatlan jelzéssel: Extra pezsgős csendélet. Olaj, vászon, sérült keretben 34x49 cm ................8 000
10546.Olvashatatlan jelzéssel:  Erdei út. Olaj, karton, keretben, 58x48 cm ....................................................8 000
10547.Olvashatatlan jelzéssel: Aratás után. Olaj, rétegelt fa, kissé sérült keretben. 39x48 cm ....................28 000
10548.Olvashatatlan jelzéssel (G Sch... 1906?): Vadász a téli erdőben. Olaj, vászon, dekoratív, kissé

sérült keretben. 52x27 cm ...................................................................................................................40 000
10549.Olvashatatlan jelzéssel: Táj. Olaj, vászon, keretben, 24,5x29,5 cm .....................................................2 000
10550.Olvashatatlan jelzéssel: Toalettre / vécére futó törpe. Vegyes technika, papír, üvegezett keretben.

kis foltokkal, 19x13 cm ..........................................................................................................................9 000
10551.Olvashatatlan jelzéssel: Balaton vitorlásokkal és kirándulókkal, 1974. Tus, papír. Jelzett. Papírra

kasírozva. 15x25 cm. ............................................................................................................................7 000
10552.Olvashatatlan jelzéssel: Dombos táj. Golyóstoll, papír. 21x30 cm. .......................................................3 000
10553.Olvashatatlan jelzéssel, XX. sz. második fele: Buda, 1470 (Hartmann Schedel: Buda város látképe

után). Rézkarc, papír, papírra kasírozva. 7,5x17 cm ............................................................................1 600
10554.Olvashatatlan jelzéssel: Gyümölcshordó lány. Olaj, farostlemez, 80x48 cm ......................................15 000
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10555.Olvashatatlan jelzéssel: Róka a zsákmányával. Olaj, karton. 32,5x23 cm ...........................................3 000
10556.Olvashatatlan jelzéssel: Színes táj. Pasztell, karton. 50x65 cm ...........................................................7 000
10557.Olvashatatlan jelzéssel (Chovan Lóránt?): Portré. Szén, papír. Kartonra ragasztva. 29x21 cm ..........2 800
10558.Olvashatatlan jelzéssel: Kápolna belseje. Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 21,5x23,5

cm .........................................................................................................................................................4 000
10559.Olvashatatlan jelzéssel: Balerina. Pasztell, papír, lap széle kissé sérült. 70x50cm ..............................8 000
10560.Olvashatatlan jelzéssel: Áramlás. Vegyes technika, papír. 46x70 cm. Dekoratív, üvegezett

fakeretben. ............................................................................................................................................5 000
10561.Olvashatatlan jelzéssel: Oroszlán. Ceruza, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 29,5×27,5 cm ....3 000
10562.Olvashatatlan (Szabó Gyula?) jelzéssel: össz. 34 db rajz, többségében portré színészekről,

zenészekről és más híres személyekről: Hofi Géza, Törőcsík Mari, Peter Falk, Paul Newman,
Bartók Béla, Madaras József, Harsányi Gábor stb. Többségében ceruza, papír. Néhány jelzés
nélkül. Részben datált (76-79). 17x12,5 és 21x24 cm közötti méretekben. Többségében mappába
ragasztva. ............................................................................................................................................16 000

10563.Olvashatatlan jelzéssel: Lovas festő-katona (karikatúra), 1935. Cinkográfia, ceruza, papír, 11,5x15
cm .........................................................................................................................................................1 000

10564.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet. Olaj, karton. Dekoratív, sérült fakeretben. 55x42 cm ...................2 000
10565.Olvashatatlan jelzéssel: Női akt agárral. Pasztell, papír, javított. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült

fakeretben. 42x30 cm ...............................................................................................................................800
10566.Olvashatatlan (Lette...?) jelzéssel: Csendélet. Olaj, karton. Dekoratív, kissé sérült fakeretben.

35×25 cm ..............................................................................................................................................1 200
10567.Olvashatatlan jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, farost. Dekoratív, fakeretben, 40×52 cm ................................800
10568.Olvashatatlan jelzéssel: Hazafelé. Olaj, karton. 25×35 cm ......................................................................800
10569.Olvashatatlan jelzéssel, XX. sz. végi szovjet alkotó: Macskák, 1985. Rézkarc, papír. Foltos. 48x28

cm .........................................................................................................................................................2 000
10570.Olvashatatlan jelzéssel: Az erdőben. Olaj, fára kasírozott vászon. Keretben. 20X25cm ......................2 000
10571.Olvashatatlan jelzéssel: Őszi táj. Olaj, vászon. Fa keretben: 80cm x 60cm .......................................12 000
10572.Olvashatatlan jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, karton. Fa keretben: 65cm x 55cm .............................12 000
10573.Olvashatatlan jelzéssel: Milánói dóm. Akvarell, papír, keretben, 12x17 cm .......................................11 000
10574.Olvashatatlan jelzéssel (Magyar-Mannheimer Gusztáv?): Vízparti táj. Olaj, vászon. Dekoratív

fakeretben, 40x50 cm ..........................................................................................................................17 000
10575.Olvashatatlan jelzéssel: Képek. Rézkarc, papír. Számozott: 3/50. 24x45 cm ......................................1 600
10576.Olvashatatlan jelzéssel: Tóparti sétálók. Olaj, vászon. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 50×60 cm ...3 000
10577.Olvashatatlan jelzéssel: Fiatal hölgy portréja. Olaj, vászon. 18x15 cm. Dekoratív, üvegezett

fakeretben. ............................................................................................................................................6 000
10578.Olvashatatlan jelzéssel: Vadászok. Filctoll, papír, minimális sérülésekkel, 43x61 cm ..........................2 000
10579.Olvashatatlan jelzéssel 1971: Felsődörgicsei templomrom. Rézkarc, papír, Feltekert állapotban.

29x38 cm ...............................................................................................................................................4 000
10580.Olvashatatlan jelzéssel, portugál vagy brazil festő: Színes kép. Olaj, falemez. Dekoratív fakeretben.

37x65 cm ...............................................................................................................................................9 500
10581.Olvashatatlan jelzéssel: Vitorlás. Szitanyomat, papír. Számozott: 37/50. 39x28 cm ............................1 600
10582.Olvashatatlan jelzéssel, 1900 körül: Puttó és a szamár. Ceruza, papír. Kopott, üvegezett keretben.

25x16 cm ...............................................................................................................................................5 000
10583.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet népi tárgyakkal. Ceruza, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben,

30×38 cm ..............................................................................................................................................3 600
10584.Olvashatatlan jelzéssel: Erdélyi templom menyecskékkel, XX. sz. első fele. Rézkarc, papír. 16x21

cm .........................................................................................................................................................3 000
10585.Olvashatatlan (Korbély?) jelzéssel: Diósgyőri részlet, 1953. Olaj, karton. Paszpartuban. 41x31,5 cm

...............................................................................................................................................................5 000
10586.Olvashatatlan jelzéssel: Női arckép. Vegyes technika, papír. Kissé gyűrött. Üvegezett fakeretben.

39x25 cm ...............................................................................................................................................6 000
10587.Olvashatatlan jelzéssel: Kölni dóm. Rézkarc, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 18,5×26,5 cm .2 400
10588.Olvashatatlan jelzéssel: Innsbruck, Herzog-Friedrich-Straße. Rézkarc, papír. Dekoratív, üvegezett

fakeretben, 26,5×18,5 cm .....................................................................................................................2 400
10589.Olvashatatlan jelzéssel: Sas József portréja. Olaj, karton. Üvegezett fakeretben. 49x40 cm ..............5 000
10590.Olvashatatlan jelzéssel: Hattyúk tava. Olaj, vászon. Kissé sérült. 57x80 cm .......................................4 000
10591.Olvashatatlan jelzéssel: Tehenek a víz partján. Olaj, karton. Dekoratív, kissé sérült fakeretben.

48x63 cm .............................................................................................................................................10 000
10592.Olvashatatlan jelzéssel: Lány a patakparton. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben.

24x17 cm ...............................................................................................................................................3 600
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10593.Olvashatatlan jelzéssel: Gyümölcs csendélet. Fém nyomódúc. 32x41 cm ...........................................3 800
10594.Jelzés nélkül: Magyar, ismeretlen festőművész vázlatfüzete 10 db rajzzal (tájképek, életképek,

katonaportré stb.), 1920-40 körül, akvarell vagy ceruza, papír, 20x30 cm körüli méretben ..................6 000
10595.Jelzés nélkül: Női hátakt. Olaj, farost, 40x60 cm ................................................................................18 000
10596.Jelzés nélkül: Incselkedő. Vegyes technika, papír, sérült keretben. 44x34 cm ....................................8 000
10597.Jelzés nélkül: Rabbi portré. Olaj, rétegelt falemez, sérült keretben. 48x35 cm ..................................18 000
10598.Jelzés nélkül: Tájkép. Olaj, vászon, 70x100 cm .................................................................................12 000
10599.Jelzés nélkül: Erdei patak. Olaj, vászon, kis restaurálással.Dekoratív kopott fakeretben. 58,5x100

cm .......................................................................................................................................................18 000
10600.Jelzés nélkül: Cigány lány. Olaj, karton, keretben, 50x40 cm ...............................................................6 000
10601.Jelzés nélkül: Szekér. Olaj, vászon. 55x68 cm ...................................................................................12 000
10602.Jelzés nélkül: Virágárusok. Olaj, rétegelt fa, sérült keretben, 50x40 cm .............................................22 000
10603.Jelzés nélkül: Patak. Pasztell, papír, kopott keretben. 29x40 cm .........................................................6 000
10604.Jelzés nélkül, feltehetően 1900 körül működött német festő: Nyuszi etetők. 2db. Olaj, vászon,

minimális sérüléssel, keretben, 27x58 cm ..........................................................................................30 000
10605.Jelzés nélkül: Tájkép. Olaj, vászon, kasírozva. Keretben. Kopásokkal. 17,5x24 cm ............................2 000
10606.Jelzés nélkül: Kubikusok. Olaj, vászon. Kissé hullámos. 82x65 cm ...................................................18 000
10607.Jelzés nélkül: Virágcsendélet. Olaj, vászon, kasírozva. Keretben. Kopásokkal. 13x11 cm ..................3 000
10608.Jelzés nélkül: Városi forgatag. Olaj, farost, keretben, 17x22,5 cm .......................................................4 000
10609.Jelzés nélkül: Műlovaglók. Olaj, vászon, szép állapotban, 70x50 cm .................................................40 000
10610.Jelzés nélkül: kb. 20 tanulmányrajz vázlatfüzetben, 1943 körül. Ceruza, papír. Helyenként kissé

foltos, egyik lap sérült. 34,5x25 cm. ......................................................................................................3 200
10611.Jelzés nélkül: Szieszta a pamlagon (erotikus jelenet). Pirográfia, rétegelt falemez, 20x25 cm ............2 800
10612.Jelzés nélkül: 3 db computer print, papír, 33×28 cm .............................................................................1 600
10613.Jelzés nélkül: Szüreti muri (humoros, pajzán grafika). Filctoll, zsírpapír, hajtott, sérült lapszélekkel,

19x44,5 cm ............................................................................................................................................1 200
10614.Jelzés nélkül, XX. sz. közepe: Női portré (hátoldalán portré vázlat). Olaj, karton. 50x35 cm ...............5 000
10615.Jelzés nélkül: Csendélet. Pasztell, karton. 40x30 cm ...........................................................................2 600
10616.Jelzés nélkül: Fiú portré. Ceruza, papír. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben. 37x27 cm ......3 800
10617.Újváry Lajos (1925-2006): Ház. Tus, papír.28,5x20,5cm ....................................................................10 000
10618.Jelzés nélkül, XX. sz első fele: Vágtató ménes. Akvarell, papír. Dekoratív, sérült, üvegezett

fakeretben, 28×38,5 cm ........................................................................................................................7 000
10619.Jelzés nélkül: Szakállas férfi portréja. Olaj, vászon. Sérült. 48x32 cm. ................................................2 000
10620.Jelzés nélkül: Ladik. Olaj, farost, 52x71, kopott keretben. ..................................................................12 000
10621.Jelzés nélkül: Két oldalas ón nyomódúc, erdő és Hölgy, 36x27cm ......................................................3 600
10622.Jelzés nélkül: Portré. Vegyes technika, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 39×29 cm ................5 000
10623.Jelzés nélkül: Enteriőr. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben, 32x23,5 cm .........................................7 000
10624.Julius Schnorr von Carolsfeld festménye után, jelzés nélkül: Klara Bianka von Quandt portréja.

Vegyes technika, papír. Dekoratív, üvegezett, sérült fakeretben. 28×21 cm ........................................3 000
10625.Jelzés nélkül: Szürrealista kép. Vegyes technika, papír. Sérült. Üvegezett, dekoratív fakeretben,

28x27 cm ...............................................................................................................................................5 000
10626.Jelzés nélkül: Napraforgók. Akvarell, ceruza, papír, üvegezett fakeretben, 29×19 cm .........................2 800
10627.Jelzés nélkül: Hegyvidéki táj. Akvarell, papír, üvegezett fakeretben, 29×19 cm ...................................2 800
10628.Jelzés nélkül: Női portré. Olaj, karton. Dekoratív, sérült fakeretben, 34x19 cm .......................................800
10629.Jelzés nélkül: Női portré. Olaj, farost. 60x50 cm ...................................................................................1 200
10630.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, karton. Kissé sérült. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fakeretben.

28,5×35 cm ...........................................................................................................................................1 200
10631.Jelzés nélkül: Lány a réten. Olaj, rétegelt falemez. Dekoratív, sérült fakeretben. 42×51 cm ................1 400
10632.Jelzés nélkül: Arckép. Olaj, fa. Dekoratív, sérült fakeretben. 39×29 cm ..................................................800
10633.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, ceruza, farost. 50×40 cm ........................................................................800
10634.Jelzés nélkül: Itáliai romantikus táj. Olaj, falemez, kissé sérült. Dekoratív, kissé sérült fakeretben,

27×46,5 cm ...........................................................................................................................................2 000
10635.Jelzés nélkül: Art deco hölgy napernyő alatt. Vegyes technika, kollázs, papír. Kissé foltos. Dekoratív,

üvegezett fakeretben. 23,5×29 cm ...........................................................................................................800
10636.Jelzés nélkül: Hölgy lovával. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett, kissé kopott fakeretben. 27×41

cm .........................................................................................................................................................2 000
10637.Jelzés nélkül: Dél-ázsiai arckép (Buddha-fej?). Akvarell, papír. Üvegezett, dekoratív fakeretben,

45×33,5 cm ...........................................................................................................................................1 400
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10638.Jelzés nélkül: Tájkép. Fekete kréta, papír, üvegezett keretben, 29x41cm .........................................11 000
10639.Jelzés nélkül: Női akt. Szén, papír, paszpartuban. 41x29 cm ...............................................................2 000
10640.Jelzés nélkül: Házak. Olaj, vászon, keretben. 46x32cm .......................................................................6 500
10641.Jelzés nélkül: Patakparti ház. Olaj, farost, keretben. 35x54 cm ............................................................4 000
10642.Jelzés nélkül: Színes udvar. Olaj, farost. Keretben. 40x50 cm .............................................................4 800
10643.Jelzés nélkül: Nádas. Olaj, fára kasírozott vászon. Keretben. 20X25,5cm ...........................................1 600
10644.Jelzés nélkül: Színes kép. Vegyes technika, vászon. 30x40 cm ..........................................................1 800
10645.Jelzés nélkül: Kék kép. Olaj, vászon. 24x30 cm ...................................................................................1 800
10646.Jelzés nélkül: Megzavart szépség .Olaj, fa. Apró felületi karcolásokkal. 49,5x67 cm .........................18 000
10647.Jelzés nélkül: Az erdőben. Olaj, fára kasírozott vászon. Keretben. 20X25cm ......................................2 000
10648.Jelzés nélkül: Kunyhó az erdőben. Olaj, fára kasírozott vászon. Keretben. 20X25cm .........................2 000
10649.Jelzés nélkül: Fekvő akt, ceruza, papír, kissé foltos, 42×30 cm ..............................................................800
10650.Jelzés nélkül: Virágcsendélet. Olaj, vászon, keretben, 71x57 cm ......................................................18 000
10651.Jelzés nélkül: Női akt. Pasztell, papír. Üvegezett, dekoratív fakeretben. 87x60 cm .............................6 000
10652.Jelzés nélkül: Kompozíció, olaj, vászon, fa keretben, 39x49,5 cm .......................................................4 000
10653.Jelzés nélkül: Városkép. Linó, papír, üvegezett tűzpiros kitámasztós keretben. 14x10 cm ..................2 000
10654.Jelzés nélkül: Boci. Olaj, vászon. Javított. Kissé sérült. Dekoratív fakeretben. 29×39 cm ...................5 000
10655.Jelzés nélkül: Divat- vagy jelmezterv, vegyes technika, papír, kissé foltos, lapszéli apró

sérülésekkel, feltekerve, 53x43 cm .......................................................................................................2 200
10656.Jelzés nélkül, feltehetően XX. sz. első fele (Szontágh Tibor?): Hegyvidéki táj (Bükk, Tátra?). Olaj,

karton. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 35×28 cm ...........................................................................8 000
10657.Jelzés nélkül: Libapásztorlány. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 36,5x48 cm .................................6 000
10658.Jelzés nélkül: Örvénylő formák. Computer print, papír. 33,5x28 cm .....................................................2 000
10659.Jelzés nélkül: Táj, 1935. Fém nyomódúc. 41x30,5 cm .........................................................................3 600
10660.Jelzés nélkül: Portré. Réz nyomódúc. 41x30,5 cm ...............................................................................3 600
10661.Jelzés nélkül: Őszi táj, olaj, farost, hátoldalán "Hetényi" felirattal, dekoratív fakeretben, h, 22,5×8,5

cm .........................................................................................................................................................3 800

Ex libris és kisgrafika
10662.Haranghy Jenő (1894-1951): 2 db illusztráció. Nyomat, papír, jelzett a nyomaton 15x11 cm ..............1 400
10663.cca 1920 Egy aktus. 6 db pornográf grafika egy lapon Nyomat. 43x34 cm ..........................................2 000
10664.Jelzés nélkül: Kalocsai érseki kisszeminárium címer és jelvény tervezetek 5 lapon 7 db ceruza rajz

11x14 cm ...............................................................................................................................................2 000
10665.Alfred Kubin (1877-1959): 6 db grafika. Klisé 18x24 cm .......................................................................2 000
10666.Olvashatatlan jelzéssel: Városrészlet, rézkarc, papír, 11,5×7 cm .........................................................1 000
10667.18 db vegyes ex libris ............................................................................................................................5 000
10668.Vetlényi Zsolt (1967-): A nyúl egy napja. Rézkarc, merített papír, jelzett, számozott: 133/150,

lapméret: 21×8 cm ................................................................................................................................2 000
10669.Nagy Árpád Dániel (1894-1959) 8 db klf ex libris. Rézkarcok, jelzettek. 8,5x5,5 cm ............................4 000
10670.FA jelzéssel: BUÉK Galambos Ferenc, 1973, fametszet, papír, 10x7cm / JM jelzéssel: Galambos

Ferenc, 1970, Fametszet, papír, 12x9cm / B jelzéssel: Galambos Ferenc, fametszet, papír, 9x8cm /
Jelzés nélkül: Bem tábornok, fametszet, papír, 12x8cm / DI jelzéssel: Mátyás Király szülőháza
Kolozsvárott. Fametszet, papír, 6x5cm / Szabó jelzéssel: Lustig István. nyomat, papír, 6x6cm, /
Olvashatatlan jelzéssel: XIII. Nemzetközi Exlibris Kongresszus Budapest, 1970. Fametszet, papír,
9x7cm, / Jelzés nélkül: Galambos Ferenc exlibris, fametszet, papír, 7x1,5cm, / Jelzés nélkül: Boros
Jenő, fametszet, papír, 8x7cm, / Olvashatatlan jelzéssel: Boldog Karácsonyt! - Újévet 1967-1968.
Fametszet, papír, 7x5cm (Összesen 10 db) .........................................................................................3 000

10671.Vegyes exlibris tétel, kb. 245 db. Magyar és külföldi grafikusok Különféle nyomótechnikákkal,
13x18 cm és 5x3 cm közötti méretben. / Collection of 245 ex libris bookplates Hungarian and
international. Different techniques .......................................................................................................28 000

10672.Jelzés nélkül: Art deco ex libris (Mme de Tournandre). Színes klisé, papír, 10×6 cm, Jelzés nélkül:
Galambos Ferenz. Fametszet, papír, 8x7,5cm, Varsányi Pál: Hajdu János. Fametszet, papír,
9x6,5cm, Olvashatatlan jelzéssel: Galambos Ferenc (Aktok között) Fametszet, papír, 8x5cm,
DOLEŽAL, Antonín: Lustig István. Fametszet, papír, 3,5x3,5cm, MFI jelzéssel: Galambos.
Fametszet, papír, 11,5x8,5cm, AK jelzéssel: 1969.VII. 21. Galambos Ferenc. Fametszet, papír,
9x6cm, Schorr Tibor (?-?): Pornográf ex libris, Dr. Lustig István. Klisé, papír, jelzett a klisén, 7,5×6
cm (Összesen 8 db, Ivenszkij, Bartos László, Meskó Anna-Póka György, Andruskó Károly) ..............5 000

10673.Vegyes exlibris tétel, kb. 245 db. Magyar és külföldi grafikusok Különféle nyomótechnikákkal,
13x18 cm és 5x3 cm közötti méretben. / Collection of 245 ex libris bookplates Hungarian and
international. Different techniques .......................................................................................................28 000

10674.Franz von Bayros (1866-1924): Erotikus Heliogravúr, papír, jelzett a nyomaton Choisy Le Conin 15
×16 cm ..................................................................................................................................................8 000
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10675.27 db ex libris és kisgrafika, részben jelzettek (Stettner Béla, Fery Antal, stb.), vegyes méretben ......2 800
10676.Kunt Ernő (1920-1994): BUÉK, 1969. Linómetszet, papír, jelzett a metszeten. 15x24 cm ...................2 400
10677.Diskay Lenke (1924-1980), Fery Antal: 2 db ex libris ...........................................................................1 000
10678.Kollmann Jenő (1904-1974), Szabó László: 2 db ex libris ....................................................................1 000
10679.Ex libris Jorgen Wils Pedersen, 2 db, fametszet, linó, papír, jelzett ......................................................1 000
10680.Ex libris Jorgen Wils Pedersen, 2 db, fametszet, papír, jelzett .............................................................1 000
10681.Ex libris Jorgen Wils Pedersen, 3 db, fametszet, papír, jelzett .............................................................1 000
10682.Fery Antal (1908-1994): Ex libris, 2 db, fametszet, papír ......................................................................1 000
10683.Fery Antal (1908-1994): Ex libris, 2 db, fametszet, papír ......................................................................1 000
10684.Jelzés nélkül: 500 éve született Albrecht Dürer, 2 db ex libris, fametszet, papír, 15×14,5 cm .............1 000
10685.Szász Endre (1926-2003): Ex libris Gyárfás István. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, 7,5×5,5 cm .......1 000
10686.Stettner Béla (1928-1984): Ex Libris Galambos Ferencné. Linó, papír, jelzett a linón, 12×8 cm .............800

Metszetek
10687.1686 de Fer, Nicolas: Plan de Bude. Francia nyelvű térképmetszet Buda ostromáról [Lyon, 1687.

Chez Thomas Amaulry]. Rézmetszet, mérete: 325x210 mm Jó állapotban, paszpartuban ...............20 000
10688.1896 I. Ferencz József austriai Császári és Magyarország koronás Apostoli Királya az Ezredéves

Országos Kiállítás emlékére. kiadja özv. Verebély Sománé. Nagy méretű litográfia. Lapméret
48x62 cm .............................................................................................................................................18 000

10689.cca 1900 Szász és román parasztasszony, színezett metszet, paszpartuban 6x12 cm, 5x10 cm /
Saxon and Romanian peasant in foklwear 2 colored engravings .........................................................4 000

10690.cca 1900 Festészet és szobrászat ábrázolása acélmetszet paszpartuban 32x24 cm ..........................1 000
10691.Asanti nők élelmet hordanak a brit csapatok részére (Aschantiweiber tragen Proviant für die

englischen Truppen). Rotációs fametszet, papír, jelzés nélkül, 1900 körül. Az Allgemeine Illustrierte
Zeitung-ból. 22,5x31,5 cm. ....................................................................................................................1 400

10692.1660-80. körül. Hieronymus Ortelius: Neuhausel-Érsekújvár. Kopásokkal, üvegezett keretben.
14x18 cm ...............................................................................................................................................7 000

10693.1664. Hieronymus Ortelius Augustus - Martin Mayer: Léva vára. "Abbildung deß harten treffens be?
lewentz mit den Tűrcken den 9/19 Julj 1664" Fametszet, papír, üvegezett keretben. 16,5x25 cm ......7 000

10694.1566. Nelli, Niccol? (16. sz.):  GIVLA Fortezza in Ongheria nei consini di Tran- siluania assediata
da infideli. Gyula ostroma 1566-ban. Fametszet, papír, üvegezett keretben. 13,5x21 cm ...................7 000

10695.1566. Tokaji erőd. Fametszet, papír, üvegezett keretben. 14,5x20 cm ................................................7 000
10696.3 db Budapesti látképeket ábrázoló selyemre készült rézkarc. 17x6 cm, 13x6 cm ..............................3 000
10697.Johann Schönberg (?-?): 4 db Genoveva legendájával kapcsolatos metszet, XIX. sz első fele.

Akvarellel színezett rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. Feltekerve, sérült, foltos. 17x24 cm
körüli méretekben ..................................................................................................................................9 000

10698.Eugene Levasseur (?-?): 1830. július. 27. (francia júliusi forradalom). Litográfia, papír, jelzett a
litográfián. Feltekerve, lap széle sérült, részben javított. Foltos. 23x18 cm ..........................................4 800

10699.cca. 1860. J. Riegel: Ruhmeshalle bei München. Acélmetszet, papír, jelzett a karcon. Üvegezett.
9x15,5cm ...............................................................................................................................................1 200

10700.cca 1860 3 db litográfia híres magyar politikusok, és orvos portréjáival. Marastoni József, Blumberg
Lajos munkái: Török Sándor, Rozgonyi Bertalan, dr. Margó Tivadar 20x28 cm ...................................5 000

10701.Alt, Rudolf (1812-1905): Pest a'budai partról, litográfia, papír, a szerző "Buda-Pest" c. könyvéből
(Bp., 1845), 18×26 cm Jacob és Rudolf Alt munkái nagy hatással voltak a magyar városábrázolás
alakulására. Lapméret 27x20 cm ..........................................................................................................6 000

10702.1885 A budapesti Iparcsarnok nagy méretű acélmetszetű képe. A csarnokot az 1885-ös Országos
Általános Kiállításra építették. 44x32 cm kis sérülésekkel ....................................................................4 000

10703.Jelzés nélkül, feltehetően XX. sz. eleje: Fürdöző aktok. Litográfia, papír. Körbevágva, papírra
kasírozva. 29,5x20 cm ..........................................................................................................................4 000

10704.cca 1800 5 db nagy méretű vallási témájú illusztráció. Rézmetszetek. Lapméret 24x36 cm ...............7 000
10705.Franz von Bayros (1866-1924): Erotikus jelenet. Heliogravűr, papír, jelzett a nyomaton. 18×18 cm ...9 500
10706.cca 1860 Különböző mesterségek használati eszközeit bemutató képeskönyv 16 oldalon,

színezett metszetekkel, 30×37 cm ......................................................................................................60 000
10707.Erhardt Ernő (1898-1958): Erdély, 1940. Irredenta nyomtatvány. Heliogravür, papír. Jelzett a

nyomaton. 24x15 cm ...........................................................................................................................28 000
10708.Antik jelenet, litográfia Löbb jelzéssel, paszpartuban, kissé foltos, 13×9 cm ........................................3 000
10709.Max Adamo (1837-1901) festménye után, J Bankel metszése: Shakespeare-illusztráció.

Acélmetszet, papír. Jelzett a metszeten. Paszpartuban. 17,5x12,5 cm ................................................2 400
10710.Ludovico (or Lodovico) Carracci (1555-1619) után, Francesco Rosaspina (1762-1841): Habebit

Filium Sara Uxor Tua. Rézmetszet, papír. Jelzés nélkül. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 56x40,5
cm. ......................................................................................................................................................44 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

10711.Schlacht bei Eylau, 8 Februar 1807. (Az eylaui csata). Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten.
Paszpartuban, üvegezett fa keretben, 7x10 cm ....................................................................................3 000

10712.Barthel Beham (1502-1540): Ablakban ülő Szűzanya. XX. század elején készült reprodukciós
rézkarc. Üvegezett keretben, kis folttal a szélén. 10,5x8,5 cm .............................................................4 000

10713.cca 1890-1900 Az asszony fokozatos kora, litografált metszet, foltos, szakadt, 32x42 cm ..................1 400
10714.David Teniers után, Abel Lurat (1829-1890) metszése: L'ouie. Rézkarc, papír, jelzett a metszeten.

22x16 cm ...............................................................................................................................................2 400
10715.Hermann von Kaulbach (1846-1909) festménye után: Anya gyermekével, 1896. Heliogravűr, papír.

Jelzett a nyomaton. Franz Hanfstaengl kiadása. Lap széle kissé sérült és kissé foltos. 42x34 cm ......2 000
10716.C. Girardet után, A., Simon metszése: A szív kérdése ( Die Herzensfrage. Acélmetszet, papír.

Jelzett a metszeten. A. H. Payne kiadása. Kissé foltos. 17,5x13 cm ....................................................2 000
10717.Murillo után, Rajon metszése: Férfi arckép. Rézkarc, papír, jelzett a metszeten. Nyomt. a

műsokszorosító egylet Bécsben. 15,5x11,5 cm ....................................................................................2 000
10718.1853 Fuchsthaller Alajos (1815-1863): Eszterházai 1784-ben, acélmetszet, Pest, Lorber-ny.,

körbevágott, kissé foltos, 19,5x25 cm ...................................................................................................3 600
10719.1853 Rohn Alajos (?-?): I. Mária magyar királyné, litográfia, papír, Pest, Frank J. M., foltos, egészen

kis szakadással, 19x16 cm ...................................................................................................................1 200

Kerámiák 
10720.Jelzés nélkül: Kolostor. 6 részből álló kerámia falikép, fára applikálva, kis lepattanással, 30x40 cm .38 000
10721.H. Ráhmer Mária (1911-1998): Furulyázó fiú. Kézzel festett, mázas fali kerámia. Jelzett,

mázrepedésekkel. 28x24 cm ..............................................................................................................18 000
10722.Josef Steidl Znaim Preimerleutenant Frh Reitzenstein zweiter im Distanzritte Berlin Wien feliratos,

távlovaglás dísztányér. Jelzett, d: 45 cm ............................................................................................20 000
10723.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Anya, gyermekével, Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, kis

lepattanással, m:21 cm .......................................................................................................................24 000
10724.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Barátnők, Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 17,5

cm .......................................................................................................................................................20 000
10725.Laborcz Mónika (1941-): Retro iparművész tál, mázas kerámia, jelzett, hibátlan, d: 37 cm ...............32 000
10726.B. Várdeák Ildikó (1929-2013): Pálinkás poharak tálcában, mázas kerámia, bambusz fogóval,

jelzett, hibátlan, 14,5x19,5x16 cm .........................................................................................................5 000
10727.Csavlek Etelka (1947-): Lány. Festett, mázas kerámia, jelzett, hibátlan. m: 15 cm ..............................4 000
10728.Csavlek Etelka (1947-): Lány. Festett, mázas kerámia, jelzett, hibátlan. m: 15 cm ..............................4 000
10729.Csavlek Etelka (1947-): Kutyás lány. Festett, mázas kerámia, jelzett, hibátlan. m: 15 cm ...................4 000
10730.Csavlek Etelka (1947-): Lány. Festett, mázas kerámia, jelzett, hibátlan. m: 15 cm ..............................4 000
10731.Csavlek Etelka (1947-): Távcsöves lány. Festett, mázas kerámia, jelzett, hibátlan. m: 15 cm .............4 000
10732.Csavlek Etelka (1947-): Lány lornyonnal. Festett, mázas kerámia, jelzett, hibátlan. m: 15 cm ............4 000
10733.Cseh szecessziós, fajansz füles váza, jelzés nélkül, korának megfelelő állapotban, 1920 körül, m:

24,5 cm ...............................................................................................................................................11 000
10734.Antik Sarreguemines, szecessziós mosdótál, jelzett, lepattanásokkal, d: 42,5 cm ...............................8 000
10735.Stehla német Art Deco kerámia váza, jelzett, kopásnyomokkal, m: 12,5 cm ........................................3 800
10736.Kovács Éva kiöntő, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, kis lepattanással, h: 16 cm .......................1 800
10737.Retró Tófej váza, színes mázakkal festett kerámia, jelzés nélkül, hibátlan m:30cm .............................5 000
10738.Iparművészeti Vállalatos Gorka habános kerámia váza. Jelzett, minimális kopással és

mázrepedésekkel, m: 25,5 cm ..............................................................................................................6 000
10739.Retro iparművész száraz virág váza. Mázas kerámia. Jelzés nélkül, Iparművészeti Vállalat

címkéivel, apró mázhibákkal, 17x12 cm ...............................................................................................2 000
10740.Retro iparművész kerámia füles váza, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 30 cm ........................2 000
10741.K jelzéssel: Retró kerámia váza, csorba, m: 21,5 cm ...........................................................................2 400
10742.Győrbíró Enikő: Kislány. Kerámia, jelzett, kopásokkal, m: 22 cm .........................................................1 600
10743.Iparművészeti vállalatos Gorka váza. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan 18 cm .....................................5 000
10744.Jelzés nélkül: Retro kerámia váza. Hibátlan 16 cm ..............................................................................3 000
10745.Ilona jelzéssel, retró kerámia, fali tálka, hibátlan, d: 14 cm ...................................................................2 000
10746.Major Zsuzsa: Retro kerámia váza. Mázas kerámia, jelzett. kisebb mázhibákkal 26 cm .....................2 000
10747.Niderviller francia kínáló tál, mázas kerámia, XX. sz. második fele, jelzett, minimális felületi

karcokkal, d: 25 cm ...............................................................................................................................3 000
10748.3 db kerámia: Gál Béla: Fekete ló. Jelzett, sérült, lepattanásokkal, m: 19 cm + Ujpál György: Lány

virágokkal. Jelzett, sérült, m: 17 cm + Kacsa figura, kézzel festett, jelzett, m: 18 cm ...........................3 000
10749.Tófej retró mázas kerámia váza, alján etikettel jelzett, száján sérült, javított, m: 31 cm .......................1 600
10750.Bodrogkeresztúri katicás kislány, mázas kerámia, kézzel festett, etikettel jelzett, kisebb

mázrepedésekkel, m: 12,5 cm ..............................................................................................................2 000
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10751.Retró kerámia váza és tálka, jelzett, minimális mázlepattanás, kis kopásokkal, m: 12 cm, 11x11 cm .4 000
10752.Tófej retró mázas kerámia váza, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 16,5 cm ..................................2 000
10753.Bodrogkeresztúri maci, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 15 cm .......................................................2 000
10754.Bodrogkeresztúri maci, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 16,5 cm ....................................................2 000
10755.Bodrogkeresztúri macik, kerámia, jelzett, hibátlan, m: 17,5 cm ............................................................2 000
10756.Retró kínáló, fém foglalattal, jelzés nélkül, hibátlan, h: 27,5 cm ...........................................................2 000
10757.Olvashatatlan jelzéssel: Design váza, kis mázhibákkal, m: 32 cm .......................................................3 000
10758.Retró kerámia váza, hibátlan, m: 26 cm ................................................................................................3 000
10759.Magyarszombatfa retró, füles kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 21 cm ....................................2 000
10760.Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 19,5 cm .................................................................................4 000
10761.CsI jelzéssel: Retró kerámia váza, hibátlan, m: 31,5 cm ......................................................................8 000
10762.Bella Sári: Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 23 cm ...................................................................4 000
10763.MÁ jelzéssel: Retró kerámia váza, mázrepedésekkel,szájperemén mázhiba, m: 24 cm ......................4 000
10764.Retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 33 cm ..........................................................................4 000
10765.Zoli jelzéssel: Retró kerámia váza, hibátlan, m: 9 cm ...........................................................................4 000
10766.Retró kerámia váza, jelzett, kis mázlepattanás, m: 30 cm ....................................................................4 000
10767.Erdélyi István: Retró kerámia váza, kis mázhiba, jelzés nélkül, m: 31 cm ............................................4 000
10768.Retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 17 cm ..........................................................................4 000
10769.Retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 16 cm ..........................................................................4 000
10770.Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 23 cm ....................................................................................4 000
10771.Német retró kerámia váza, hibátlan, m: 15 cm .....................................................................................3 000
10772.Német retró kerámia váza, hibátlan, m: 15 cm .....................................................................................3 000
10773.Német retró kerámia váza, hibátlan, m: 15 cm .....................................................................................3 000
10774.Német retró kerámia váza, hibátlan, m: 14,5 cm ..................................................................................3 000
10775.Retró kínáló tál, Bodrogkeresztúr, jelzett, hibátlan, h: 35 cm ................................................................4 000
10776.Retró kínáló tál, Bodrogkeresztúr, jelzés nélkül, hibátlan, alján apróbb behorpadás, gyári,, h: 35 cm .4 000
10777.Retró ikebana, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, 17x15 cm ...................................................................4 000
10778.Mihály Béla: Retró kínáló, jelzett, kis mázlepattanásokkal, 18x19 cm ..................................................4 000
10779.Retró kerámia kínáló, jelzés nélkül, kis csorba, 18x16 cm ....................................................................4 000
10780.Ligeti Erika (1934-2004): Szentendre. Mázas kerámia fali dísz, jelzett, hibátlan, d: 12 cm ..................4 000
10781.Retró tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 18 cm .............................................................................................4 000
10782.Fedor Matejka: Retró kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 30 cm ................................................................4 000
10783.Péter Mária: Retró tál, jelzett, hibátlan, d: 29 cm ..................................................................................4 000
10784.Bordrogkeresztúr, kerámia tál, jelzés nélkül, hibátlan, kis gyári mázhiba, d: 23 cm .............................4 000
10785.Várdeák Ildikó: 2db retró tálka, jelzés nélkül, hibátlan, d: 12,5-15,5 cm ...............................................4 000
10786.Retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 15,5 cm .......................................................................4 000
10787.Pesthidegkúti váza a "Hortensia" sorozatból. Színes mázakkal festett kerámia, hibátlan. m:19cm .....4 000
10788.AR jelzéssel, kerámia váza, hibátlan, m: 30 cm ....................................................................................6 000
10789.Mihály Béla ikebana, kerámia, jelzett, 17x9,5 cm .................................................................................4 000
10790.Retró kerámia Busó fali dísz, jelzés nélkül, kis lepattanással, d: 25 cm ...............................................8 000
10791.Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 16 cm ....................................................................................4 000
10792.Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 16 cm ....................................................................................4 000
10793.Retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 18 cm ....................................................................................4 000
10794.Pesthidegkúti füles váza. Tervező: Csizmadia Margit (1925-1991). Színes mázakkal festett

kerámia, lepattanással. Jelzés nélkül, d: 18 cm ....................................................................................4 000
10795.Karácsonyi Zsuzsa (?-): Retro fali kép, kézzel festett mázas kerámia, jelzett, hibátlan, 35x13 cm ......6 000
10796.4 személyes Tófej készlet, jelzés nélkül, egy csésze repedéssel. Kopásokkal. ...................................3 000
10797.Német retró búzavirágos falitál, kopásokkal, d: 25x28cm .....................................................................2 000
10798.M jelzéssel: Retró csíkos váza, kerámia, minimális mázlepatanassal. m: 27 cm .................................4 000
10799.Iparművészeti retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 9 cm ................................................................4 000
10800.Iparművészeti retró kerámia tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 29,5 cm ......................................................3 000
10801.Mihály Béla monumentális padlóváza, szájperemén kis mázlepattanás, jelzett, m: 51 cm ..................6 000
10802.Régi népi tányér Torda, "COMRAIPROD TURDA", korának megfelelő állapotban, d: 20,5 cm ...........3 200
10803.Antik népi tányér, korának megfelelő állapotban, d: 21 cm ...................................................................3 200
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10804.Badár Balázs, ifj. (1896-1972) Kaspó. Mázas kerámia, Jelzett, lepattanással. m: 11 cm .....................3 800
10805.Népi csali kancsó, figurális kerámia, jelzett: Ombodi János Körösladány, kopásokkal,

mázhibákkal, m: 25 cm .......................................................................................................................10 000
10806.2 db népi, mázas kerámia tálka. d: 18 cm, 22 cm .................................................................................1 200
10807.Habán múzeumi másolat butéla. Mázas kerámia, fém szerelékkel. Kézzel festett, jelzett,

mázrepedésekkel, m: 21 cm .................................................................................................................2 400
10808.3 db népi mintás fali dísztányér (Hollóháza, Bélapátfalva). Mázas kerámia, egy jelzett, kisebb

kopásnyomokkal, mázrepedésekkel, d: 14,5 cm és 24 cm ...................................................................3 000
10809.Józsa János, Korond: "Ifiú" (székely fali maszk). Kerámia, jelzett, 21,5x14,5 cm ................................4 000
10810.20. sz. eleje, mázas cserép vizeskorsó, korának megfelelő állapotban m: 34 cm ................................4 800
10811.Magyar népi falra akasztható kerámia tál, kézzel festett, hibátlan, d: 22-26 cm ...................................2 200
10812.Vizes korsó. XIX. sz. mázas cserép, kézzel festett, jelzés nélkül, sérüléssel 25 cm ............................6 000
10813.Habán jellegű kerámia kancsó, jelzés nélkül, kopott, m: 24 cm ............................................................1 800
10814.Csalikancsó Csákvár. Mázas kerámia, jelzett 20 cm ............................................................................3 000
10815.Lekváros edény. Csákvár, XIX.sz. vége. Kézzel festett mázas kerámia, kis mázhibákkal 25x20 cm ..3 600
10816.Régi kerámia köcsög, kopott, jelzés nélkül, lepattanásokkal, m: 15 cm ...............................................2 000
10817.Népi füles váza, csorba, m: 23 cm ........................................................................................................1 000
10818.Régi népi, fejes kerámia váza, jelzés nélkül, minimális csorbákkal, m: 26 cm ...................................16 000
10819.Mázas kerámia kutya, Mezőtúri Háziipari Szövetkezet jelzésével, mázrepedésekkel, mázhibákkal,

25x11,5x16 cm ......................................................................................................................................1 600
10820.Étkezési célra használható, nép iparművészeti kerámia tál, jelzett, d: 23,5 cm ...................................1 600
10821.Hódmezővásárhely Nagy Bné jelzett falitál, kerámia, hibátlan, d: 25 cm ..............................................1 600
10822.Hódmezővásárhely népi váza, jelzett, hibátlan, m: 14 cm ....................................................................4 000
10823.2 db Korondi madaras tányér, jelzett, kopásokkal, d: 20 cm .................................................................7 000
10824.Korondi madaras tányér, jelzés nélkül, kopásokkal, d: 31 cm ..............................................................8 000
10825.Antik kézzel festett népi fajansz, kakasos tányér, jelzett: Wilhelmsburg, kopott, d: 23 cm ...................4 000
10826.Azonosítatlan jelzéssel: Lovas kerámia tál. Kézzel festett, jelzett, kis kopásokkal d: 19 cm ................1 000
10827.JM jelzéssel: Kútból merítőt ábrázoló mázas kerámia dísztál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 34 cm ..6 000
10828.Francia fajansz lámpa, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, működik, m: 33 cm ..........................10 000
10829."Budapest" sörös korsó, kézzel festett, jelzés nélkül, lepattanással, m: 18,5 cm .................................2 400
10830.2 db mázas kerámia fali dísztányér, jelzettek, egyik Telkibánya, sérülésekkel, hibákkal, d: 23,5 cm ...6 500
10831.Bassano és Gmunder dísztányér, kerámia, jelzett, kopott, d: 19,5-22 cm ............................................4 800
10832.2 db német, puttós steinzug kancsó, jelzett, kopott, m: 12,5-16,5 cm ..................................................6 000
10833.Napóleon, fajansz tányér, jelzés nélkül, hibátlan, d: 23 cm ................................................................10 000
10834.Gansereigen Michael Moertl, libás kínáló, kerámia, jelzés nélkül, kopott, m: 13,5cm ........................12 000
10835.Ón fedeles fajansz teáskanna, virágmintával matricás, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m: 15,5

cm .........................................................................................................................................................5 000
10836.Hollóháza riolit cukortartó edény. Kézzel festett, jelzett, kisebb kopásnyomokkal, mázrepedésekkel,

alján lepattanással, m: 15,5 cm .............................................................................................................4 000
10837.Schinkenhäger német keménycserép flaska, palack. Jelzett, 0,7 l, m: 28 cm ......................................2 000
10838.Mázas kerámia óra kvarc szerkezettel, Jelzés nélküli mázas kerámia 20x27 cm ................................4 000
10839.Gránit mustártartó edény, jelzett, kopásokkal, hajszálrepedéssel. M: 24,5 cm ....................................7 000
10840.Gránit mustártartó edény, jelzett, kopásokkal, hajszálrepedéssel. M: 24,5 cm ....................................7 000
10841.Mexikói népi kerámia hamutál, jelzett, hibátlan, d: 10 cm .....................................................................2 400
10842.2 db Gránit söröskorsó, Hungarian Rocky Cellar Beer - Export Monimpex Budapest felirattal. Mázas

kerámia, jelzett, kisebb mázrepedésekkel, m: 11,5 cm .........................................................................3 200
10843.Olvashatatlan jelzéssel: Motoros fiú, kerámia, kopott, ragasztott, m: 17 cm ........................................3 000
10844.Kerámia tortatál, jelzett: Liza, hibátlan, d: 31,5 cm ...............................................................................4 000
10845.Virágos párologtató. Mázas kerámia, jelzett hibátlan. 18 cm ................................................................2 600
10846.Cyrano kiöntő, fedő nélkül, jelzett, kopott, m: 16,5 cm ..........................................................................2 000
10847.Antik fajansz kínáló, szőlő motívumokkal, kézzel festett, jelzés nélkül, mázhibákkal,

mázrepedésekkel, d: 28,5cm ..............................................................................................................12 000
10848.Erdődy Mária: Patika díszedény. Kézzel festett kerámia, jelzés nélkül, AQV. ANETHI

felirattal,címerrel, kopásnyomokkal, 1970 körül, m: 31,5 cm ..............................................................10 000
10849.Olvashatatlan (F. Z...) jelzéssel: Kőszeg, Szent Imre templom. Mázas kerámia falikép, hátoldalán

jelzett, 26,5x17,5 cm .............................................................................................................................6 000
10850.Német kerámia falidísz, 23k arannyal díszített fekete kerámia, jelzett (Triplex-Werkstätten Erpel

Rhein, rajz: Josef Arens), kisebb lepattanásokkal, kopásnyomokkal, 15x15 cm ..................................3 000
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10851.Olasz design tányér, jelzett, hibátlan, d: 19,5 cm ..................................................................................4 000
10852.Olasz falitál, kerámia, jelzett, kis mázrepedések d: 26 cm ....................................................................4 000
10853.Ludas szalvétatartó, kopott, jelzés nélkül, falra akasztható, 20x23 cm .................................................6 000
10854.Olasz kínáló, kerámia, hibátlan, jelzett, d: 24 cm ..................................................................................4 000
10855.Pöttyös kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 22 cm .......................................................................4 000
10856.Kakas figura, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 19 cm ......................................................................4 000
10857.Lófej figura, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 15 cm .........................................................................4 000
10858.Elefánt figura, kerámia, jelzett, hibátlan, m: 11 cm ...............................................................................4 000
10859.Fajansz váza, jelzés nélkül, mázrepedésekkel. m: 20,5 cm .................................................................3 000
10860.Szecessziós fajansz edényalátét, fém peremmel, kopásokkal, d: 30,5 cm ..........................................4 000
10861.St. Clement francia tortatál, fajansz, jelzett, hibátlan, d: 33 cm ............................................................5 000
10862.Steinzeug kuglóf forma, kopott, d: 26,5 cm ...........................................................................................5 000
10863.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
10864.Kerámia figura, színesen festett, jelzés nélkül m: 7 cm ........................................................................1 000
10865.Olasz fajansz váza, jelzett, mázlepattanásokkal, lepattanásokkal, m: 15 cm .......................................2 000
10866.Spárgakínáló, jelzett, kopott, h: 25 cm ..................................................................................................1 600
10867.Retró vöröses-sárgás fali dísztál. Mázas kerámia, jelzett, d: 29 cm .....................................................3 200

Porcelán
10868.Herendi porcelán Horthy Miklós kormányzó büszt. Fehér mázas, jelzett, hibátlan Erdey Dezső

(1902-1957) szobrász jelzett formaterve. m: 23,5 cm .......................................................................100 000
10869.Herendi Vieux mintás Gerpárd, Első kiadás R!, hálós és 24K arany festés, méret L (16cm x 13cm

x 7cm), hibátlan állapot. Jelzett. ........................................................................................................200 000
10870.Herend- Tigris fekete hálós és arany festéssel. Méret L (20cm x 9,2cm x 8,5cm), hibátlan állapot.

Jelzett. ...............................................................................................................................................200 000
10871.Herendi Vieux Tigris zöld hálós és arany festéssel. Méret L (20cm x 9,2cm x 8,5cm), hibátlan

állapot. Jelzett. ..................................................................................................................................160 000
10872.Herendi Vieux mintás Tigris fekvő, fekete hálós és 24K arany festéssel. Méret L (18cm x 7cm x

5cm), hibátlan állapot. Jelzett. Boltban már nem kapható típus. .......................................................160 000
10873.Fali dísztál pár. Színes mázakkal festett fajansz. Öblében Ámor és Psziché jelenettel. Jelzett.

Formaszám: 20672. XIX sz. második fele. Korának megfelelő mázrepedésekkel, mázhibával, apró
máz lepattanásokkal és kopásokkal. d: 40 cm (CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL) ...............................85 000

10874.Antik kölnis üveg, kézzel festett porcelán, Nostredamus, kopott, restaurált, jelzett: Lippert & Haas
Schlagenwald, 1830-46 körül, m: 21 cm ...........................................................................................100 000

10875.Zsolnay bagoly, eozin mázas, jelzett, hibátlan, m: 27 cm .................................................................150 000
10876.Zsolnay eozin mázas szivar hamutartó d: 16 cm Jelzett, hibátlan. .....................................................32 000
10877.Zsolnay kőporcelán váza. Csurgatott kulé mázzal. Kézzel festett, jelzett, szájperemén minimális

mázlepattanás. m: 16 cm, d: 10 cm ....................................................................................................11 000
10878."Országos Bélyegnapi Kiállítás - Budapest" eozin mázas Zsolnay porcelán emlékplakett, apró

kopásnyomokkal, jelzett, d: 10 cm ........................................................................................................4 800
10879.1984. "Magyarország - Franciaország Bélyegkiállítás - Budapest 1984" eozin mázas Zsolnay

porcelán emlékplakett, apró kopásnyomokkal, jelzett, d: 11 cm ...........................................................4 800
10880.Fischer Emil porcelán emlék bögre. Kézzel festett, aranyozott porcelán, szerelmes emlék verssel

németül. Oroszlántalpas bögre, alátéttel. Jelzett, kevés kopással, egyik lába ragasztott.XIX. sz.
vége m: 8, d: 14 cm .............................................................................................................................16 000

10881.Royal Manifattura Porcelanne, kínaizáló fedeles dísz váza, jelzett, hibátlan, m: 39 cm .....................20 000
10882.Nagyméretű Capodimonte fedeles váza, jelzett, kopásokkal, m: 47 cm .............................................28 000
10883.Sarreguemines Flore, francia tányérok, 4 db lapos, 2 db leveses tányér, jelzett, 1890-1900 körül,

d: 24 cm. Minimális mázhibákkal. .......................................................................................................16 000
10884.Óherendi díszváza, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, m: 19 cm, d: 17 cm ..............................11 000
10885.Drasche Cseresznyevirág. Terv: N. Szonntag Éva. Jelzett, hibátlan, m: 19,5 cm ................................6 000
10886.Sarreguemines nagy méretű, gyümölcsös dísztál, jelzett, kopásokkal, d:38 cm ................................24 000
10887.Antik Herendi asztalilámpa, kopott, jelzett: K. Anton. működik, m: 34 cm ..........................................24 000
10888.Herendi nagy méretű jegesmedve szobor. Jelzett (Markup Béla 1927), Kézzel festett, jelzett,

hibátlan, m:19, h:21 cm .......................................................................................................................48 000
10889.Herendi kék virágmintás levesestál, jelzett, korának megfelelő állapotban. 34x20,5x22 cm ..............48 000
10890.Herendi kék virágmintás nagyméretű teáskanna, jelzett, korának megfelelő állapotban.

31x18x17,5 cm ....................................................................................................................................38 000
10891.Herendi / Óherendi zöld virágmintás levesestál, jelzett, rózsán kis lepattanások. 29x24x22 cm .......48 000
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10892.Herendi dombornyomott virág mintás váza. Kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal. 15 cm .............16 000
10893.Herendi porcelán bross és fülklipsz párban. Kézzel festett jelzett, hibátlan. 5 cm ................................8 000
10894.Herendi / Óherendi zöld virágmintás szószos tál aljjal, jelzett, kosz nyomokkal. 25x20,5x9 cm ........22 000
10895.Herendi 1942 váza virágkosárral, erősen sérült, kopott, jelzett, m: 26 cm ..........................................24 000
10896.Antik Óherendi virágmintás főzelékes tál, jelzett, Dezs 78, kopásokkal, d: 25,5 cm ...........................22 000
10897.Herendi porcelán Ludas Matyi, gazdagon díszített magyaros mintával. Kézzel festett, jelzett,

hibátlan, m: 21,5 cm, h: 26 cm ............................................................................................................28 000
10898.Herendi porcelán süteményes kínáló tál. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással 29 cm ...............15 000
10899.Herendi Viktória mintás porcelán hamutál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 15 cm ..........................10 000
10900.Herendi ETON mintás lapos tányér, 2 db, jelzett, kopott, mázrepedéssel, d: 25 cm ............................7 000
10901.Herendi Apponyi mintás váza, jelzett, kis kopással, m: 20 cm ..............................................................8 000
10902.Herendi Léda és a hattyú. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 10 cm ..........................................................5 000
10903.Herendi fácán mintás tejkiöntő, feltehetően egy 12 személyes teás készletnek lehetett a része,

nagy méretű, kézzel festett porcelán, jelzett, minimális kopással, m: 12 cm ......................................10 000
10904.Herendi nagyméretű nyuszi pár. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, 14x13x11 cm .................................10 000
10905.Herendi Viktória mintás, koi halas bonbonier. Kézzel festett, jelzett, minimális lepattanással, m: 9

cm .......................................................................................................................................................10 000
10906.Herendi Viktória mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 13 cm ..............................................9 000
10907.Antik Óherendi virágmintás tányér, jelzett, Des 78, kopásokkal, d: 23cm ..........................................11 000
10909.Herendi porcelán harkály figura, kézzel festett, jelzett, egészen apró kopásnyommal, m: 4,5 cm .......6 000
10910.Antik Óherendi virágmintás tányér, jelzett, Des 78, kopásokkal, d: 20 cm ...........................................7 000
10911.Herendi virágmintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 10 cm ...................................................6 000
10912.Herendi Viktória mintás kiöntő és mini váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 6,5-7 cm ...................6 500
10913.Herendi virág mintás porcelán fonott tálka. Kézzel festett, jelzett, törött d: 9,5 cm ...............................1 000
10914.2 db Herendi Viktória mintás leveses tányér, kézzel festett porcelán, kopásnyomokkal, apró

tűzrepedéssel, csorbával, jelzett, d: 24,5cm .........................................................................................8 000
10916.Herendi porcelán rózsás bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, sérüléssel d: 8 cm ................................5 000
10917.Herendi Viktória mintás porcelán só és bors tartó. Kézzel festett, jelzett, sérült 14 cm ........................1 000
10918.Herendi Viktória mintás porcelán tálka. Kézzel festett, jelzett, kis kopással d: 15x8 cm ......................2 400
10919.Óherendi virágmintás váza, jelzett, kis kopásokkal, m: 11,5 cm, hajszálrepedéssel. ...........................4 000
10920.Herendi "Emlék a herendi porcelángyárból, mely 1839-ben alapíttatott" mázas porcelán plakett d: 8

cm .........................................................................................................................................................1 000
10921.Herendi fehér mázas, nagyméretű, mokkás kanna, jelzett (mély nyomás), rózsán kis csorba. m: 24

cm .........................................................................................................................................................5 000
10922.2 db Herendi Apponyi mintás tányér, jelzett, sérült, d: 24,5 cm ............................................................1 000
10923.Herendi virágmintás leveles tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, 15x9 cm ........................................3 000
10924.Herendi nyuszi pár. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 9 cm ................................................................4 000
10925.Herendi virágmintás kiöntő. Kézzel festett, jelzett, kisebb kopásokkal, 12x9,5 cm ...............................5 000
10926.Herendi Viktória mintás hamutál. Kézzel festett, jelzett, kopásokkal, 13,5x11 cm ................................4 000
10927.Herendi Viktória mintás tálka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, 12x9 cm ..............................3 000
10928.Herendi Rotschild mintás tálka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, 12x9 cm ...........................5 000
10929.Herendi virágmintás ékszeres dobozka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, d: 6,5 cm ............3 000
10930.Herendi virágmintás háncsnyomott tálka. Kézzel festett, jelzett, kisebb kopásokkal, d: 10 cm ............3 000
10931.Herendi szőlőmintás, háncsnyomott süteményes tányér. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással,

d: 18,5 cm .............................................................................................................................................3 000
10932.Zsolnay jelzéssel díszkaspó, kék mázas porcelánfajansz, körpecséttel, hibátlan, m: 23cm, d: 30

cm (Garancia nélkül!) ..........................................................................................................................85 000
10933.12 személyes 14 darabos Zsolnay Pompadour vacsorázó készlet, jelzett, kopott, ............................26 000
10934.6 db Zsolnay Pompadour mintás leveses csésze, 6 db előételes tányérral. Jelzett,

kopásnyomokkal, egyik tányéron lepattanás. d: 12,5-19 cm ..............................................................18 000
10935.6 db Zsolnay Pompadour mintás lapos tányér, jelzett, kopott, d: 23,5 cm ..........................................12 000
10936.Zsolnay Pompadour mintás porcelán teás készlet, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal ..............50 000
10937.Zsolnay virágmintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 27 cm ...................................17 000
10938.6db Zsolnay hagymamintás lapostányér, jelzett, hibátlan, d: 23,5 cm ................................................16 000
10939.Zsolnay Pompadour mintás 6 személyes szendvicses készlet, jelzett, minimális kopásokkal. ..........20 000
10940.Zsolnay Pompadour mintás 5 személyes mokkás készlet, jelzett, minimális kopásokkal. .................20 000
10941.Zsolnay leveles díszváza. Kézzel festett, jelzett (masszába nyomott jelzéssel), mázrepedésekkel,

m: 20,5 cm ..........................................................................................................................................20 000
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10942.Zsolnay vetkőző akt. Alapmázas. Jelzés nélkül, hibátlan 28 cm .........................................................12 000
10943.Zsolnay eozin mázas váza, lepattanásokkal, jelzett, m: 16 cm ...........................................................10 000
10944.Zsolnay Pompadour mintás 6 db mokkás csésze, aljjal. Kézzel festett, jelzett, kopással. .................18 000
10945.Zsolnay Pompadour mintás 6 db teás csésze, aljjal. Kézzel festett, jelzett, kopással. .......................18 000
10946.3+1 db keleti mintás Zsolnay porcelán bögre. Matricás, jelzett, hibátlan ..............................................5 000
10947.Zsolnay rőzsehordó. Fehér mázas, jelzett, hibátlan. 15 cm ..................................................................2 400
10948.Zsolnay búgócsigás lány. Fehér mázas, jelzett, hibátlan. 14 cm ..........................................................2 400
10949.Zsolnay Nádor Judit (1934-2016) terve alapján design váza. Az első szériából, 1960 körül. Kézzel

festett, jelzett, hibátlan m. 13 cm .........................................................................................................24 000
10950.3 db Zsolnay teás kínáló, matricás porcelán, jelzett, kopott, m: 13-17 cm ............................................4 000
10951.3 db Zsolnay tálaló, matricás porcelán, jelzett, kopott, d: 30-38cm ......................................................3 000
10952.3 db Zsolnay tálaló, matricás porcelán, jelzett, kopott, d: 24-33cm ......................................................3 000
10953.Zsolnay Art Deco szendvicses tálca, jelzett, kopott, 16x41 cm .............................................................2 000
10954.Zsolnay porcelán "tűzifa gyűjtő fiú", kézzel festett, jelzett,(tervező:Sinkó András), kopásnyomokkal,

m: 15,5 cm ............................................................................................................................................6 000
10955.Zsolnay Vadászati Világkiállítás 1971 porcelán hamutál. Kézzel festett, jelzett, kopással d: 11 cm ....2 000
10957.Zsolnay Pécs, Gyakorló Orvosok első Országos Konferenciája 1970 tálka 18x9 cm. Kézzel festett,

jelzett, kopott .........................................................................................................................................2 400
10958.Zsolnay Sinkó András terv. madarak, jelzett, kopásokkal, m: 8 cm ......................................................3 800
10959.Zsolnay nagyméretű kakaós bögre, piros pöttyös, minimális kopás az aranyon, jelzett, m: 9 cm, d:

11,5 cm .................................................................................................................................................2 000
10960.Zsolnay váza, jelzett, kopott, repedt m: 14 cm ......................................................................................1 000
10961.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített porcelán váza, matricás, jelzett, hibátlan,

m: 30 cm .............................................................................................................................................24 000
10962.Hollóházi Szász Endre által tervezett bonbonniere. Matricás, jelzett, kopásnyomokkal. 9x7,5 cm ......6 000
10963.Hollóházi Szász Endre által tervezett bonbonniere. Matricás, jelzett, kopásnyomokkal. 9x7,5 cm ......3 000
10964.Hollóházi Szász Endre által tervezett porcelán, lila tégely. Matricás, jelzett, kopásokkal. m: 5 cm ......5 000
10965.Hollóházi Szász Endre által tervezett tálka. Jelzett, kopott. 14x12 cm .................................................3 000
10966.Hollóházi márvány mintás porcelán váza, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 25 cm ............................1 800
10967.Hollóházi virágmintás porcelán doboz / bonbonier. Matricás, jelzett, hibátlan (alján címke nyomai),

15x9x5 cm .............................................................................................................................................1 000
10968.Hollóházi art deco macska, tervező: Torma Istvánné, kézzel festett, jelzett, mázhibával,

kiskopásnyomokkal, m: 8 cm ................................................................................................................6 000
10969.Hollóházi Várda Ó.BARACK pálinkás butella, porcelán, hibátlan, 0,5 L. ..............................................2 000
10970.Hollóházi porcelán márványmintás, irizáló porcelán váza, matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, m:

25 cm ....................................................................................................................................................2 000
10971.Hollóházi kutya. Kézzel festett porcelán. Hibátlan. jelzett. m: 12 cm ....................................................2 600
10972.3db Hollóházi porcelán bonbonier, jelzett, hibátlan, d: 9-14 cm ............................................................2 000
10973.Hollóházi leveles tálka, jelzett, hibátlan, d: 14 cm .................................................................................1 200
10974.Hollóházi nyuszik. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 8 cm ...................................................................2 000
10975.Hollóházi szedres cukortartó, matricás, jelzett, kopott, m: 11 cm .........................................................3 000
10976.Hollóházi Erika mintás tortatál, hibátlan, m: 14,5 cm ..........................................................................12 000
10977.Hollóházi szedermintás pecsenyetál, hibátlan, 37x27 cm .....................................................................8 000
10978.Hollóházi szedermintás süteményes tányér, 6 db, hibátlan, d: 19,5 cm .............................................12 000
10979.Hollóházi szedermintás 6 személyes kompótos készlet, hibátlan, d: 14-23 cm ..................................20 000
10980.Hollóházi szedermintás mokkás csésze aljjal, 6-6db, hibátlan. ............................................................8 000
10981.Hollóházi vegyes tétel, állapot, jelzett. ..................................................................................................2 800
10982.Hollóházi HONVÉD 4 db mokkás csésze, 1 db cukortartó, 1 db korsó, jelzett, hibátlan. ......................2 800
10983.Hollóházi nyuszik, jelzett, kopott, d: 7 cm .............................................................................................2 000
10984.Hollóházi népies porcelán tányér, jelzett, kopott, d: 24 cm ...................................................................1 600
10985.Hollóházi kotyogó kiöntő, kopott, hajszálrepedéssel, jelzett, m: 11 cm ................................................1 800
10986.Hollóházi szoknyás bögre, kopott, jelzett, m: 9 cm ...............................................................................1 200
10987.4 db Hollóházi Márka Vermouth Budafok pohár, porcelán, jelzett, kopott, m: 7,5 cm ...........................2 000
10988.Hollóházi kotyogós kávéfőző jó állapotban ...........................................................................................3 000
10989.Hollóházi rózsa mintás tojás bonbonier, jelzett, hibátlan, 14x9,5cm .....................................................6 000
10990.Hollóházi vizapár, kézzel festett, jelzett, kis kopásokkal, m: 23 cm ......................................................4 000
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10991.Hollóházi cseresznyevirág mintás süteményes készlet, matricás, jelzett, hibátlan. ............................16 000
10992.Hollóházi porcelán bonbonier, jelzett, kopásnyomokkal, 4,5x8cm ........................................................1 400
10993.Hollóházi leveles tálka, jelzett, kopott, d: 14 cm ....................................................................................1 000
10994.Hollóházi porcelán könyvet olvasó fiú, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 9x10 cm ..................................1 400
10995.Hollóházi porcelán bonbonier, Jurcsák László által tervezett mintával. Matricás, jelzett, minimális

kopással, d: 13 cm ................................................................................................................................1 000
10996.4 darabos Hollóházi dohányzó szett, jelzett, kopásnyomokkal. ............................................................2 400
10997.Drasche porcelán, 3 db: Teáskanna, tej kiöntő, cukortartó, matricás, apró kopásnyomokkal ..............2 800
10998.Drasche térdelő női akt, fehér mázas porcelán, jelzett, hibátlan, m: 13 cm ..........................................3 000
10999.Aquincum bólogatós porcelán cica figura. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 7,5 cm ................................3 800
11000.Kőbányai Porcelán Gyár, kancsó, kopott, jelzett, m: 22,5 cm ...............................................................4 800
11001.Drasche porcelán bonbonier. Részben kézzel festett, jelzett, minimális kopással, 11x9x7 cm ............2 400
11002.Kőbányai óriási mozsár, porcelán, fa, korának megfelelő állapotban, m: 17cm, h: 33 cm ...................6 000
11003.Aquincum cipőfűző fiú. Kézzel festett porcelán. Kopott. Jelzett. m: 11 cm ...........................................1 400
11004.Aquincum akt, Kézzel festett, jelzett, hibátlan 17 cm ............................................................................2 000
11005.Drasche bábozós kislány. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 12 cm ..........................................................6 000
11006.2 db Hüttl Tivadar porcelán süteményes tányér. Kézzel festett, jelzett, kis kopással, d: 19 cm ...........5 000
11007.Fischer Ignác fajansz csésze, Johanna sorozat, máz alatt mintával. Jelzett, sérült, füle hiányzik, m:

6,5 cm + Villeroy & Boch Wallerfangen fajansz csésze, jelzett, kis sérülésekkel, m: 5 cm ...................3 000
11008.Bohemia leveses tál, matricás porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, 36x20 cm ......................................6 000
11009.Antik porcelán pipa, jelzés nélkül, kopott, h: 15 cm ............................................................................12 000
11010.Bavaria süteményes készlet, 12 személyes, kopott, jelzett. ...............................................................15 000
11011.12 darab Limoges tányér, porcelán, jelzett, apró lepattanások, d: 20,5-25cm ....................................20 000
11012.Queen Isabell Klimt Collection porcelán reggeliző készlet, kétszemélyes, matricás, jelzett, hibátlan,

eredeti dobozában ................................................................................................................................9 000
11013.Villeroy & Boch antik süteményes tányér, 4db, kis kopásokkal, jelzett, d: 20 cm .................................8 000
11014.Pergamow jelzéssel: bécsi szecessziós fajansz kiöntő. Kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 10 cm .....11 000
11015.KPM jelzett leveses tányér, 3 db , kézzel festett porcelán, kopásnyomokkal, lepattanással d: 24,5 cm .500
11016.Witeg Kőporc virágmintás porcelán váza, jelzett, hibátlan, m: 20,5 cm ................................................3 800
11017.Virágmintás porcelán váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 21,5cm .............................................................3 800
11018.British Anchor Ironstone, angol fajansz teáskanna, 'Old Country Castles' máz alatti mintával.

Jelzett, hibátlan, m: 24,5 cm .................................................................................................................5 000
11019.Royal Tudor Ware Ironstone, angol fajansz teáskanna, '17th Century England' máz alatti mintával.

Jelzett, minimális kopással, m: 21 cm ...................................................................................................5 000
11020.Royal Tudor Ware Staffordshire, angol fajansz teáskanna, 'Coaching Taverns 1828' máz alatti

mintával. Jelzett, minimális mázrepedésekkel, m: 21,5 cm ..................................................................5 000
11021.Koppenhágai madárfiókák, porcelán, jelzett, hibátlan, m: 5 cm ............................................................5 000
11022.Kahla hagymamintás süteményes tányér, jelzett, hibátlan, d: 28 cm ...................................................5 000
11023.Schaubach Kunst, német mandolinozó puttó, jelzett, kopásnyomokkal, m: 12,5 cm ............................5 000
11024.Kínai porcelán teás készlet négy személyes. Kézzel festett, Kopással ................................................7 000
11025.2 db Royal koppenhágai dísz tányér, 1979, 1984, jelzett, kopott, d: cca. 18 cm ..................................6 000
11026.Villeroy & Boch Alt Srassburg - Vegyes teás készlet, hiányokkal, különböző csészék. Jelzett,

csorbákkal. ............................................................................................................................................6 000
11027.Villeroy & Boch Alt Srassburg - szervíz készlet. Jelzett, csorbákkal. ....................................................6 000
11028.Villeroy & Boch Alt Srassburg - 2 személyes reggeliző készlet. Jelzett, hibátlan. ................................8 000
11029.Villeroy & Boch Alt Srassburg - 2 személyes reggeliző készlet. Jelzett, csorbákkal.. ...........................5 000
11030.Ilmenau hatszemélyes porcelán süteményes készlet rózsás mintával. Részben kézzel festett,

jelzett, kis kopással, a nagy tányér szélén kis sérüléssel, d: 8 - 17 cm ................................................6 000
11031.Nagy méretű porcelán baba. 52 cm ......................................................................................................4 000
11032.Kischemöller porcelán ló. Fehér mázas, jelzett, kopással. 44 cm .........................................................5 500
11033.Japán Imari porcelán tál. Jelzés nélkül, kézzel festett, kopás nyomokkal, ragasztott, sérült. d: 21 cm

...............................................................................................................................................................3 000
11034.4 db régi kínai teáscsésze, kis sérülésekkel, kopásokkal. Jelzés nélkül. ..............................................4 600
11035.5 db cseh süteményes tányér, jelzett, kopásnyomokkal d: 20 cm ........................................................3 600
11036.Rosenthal német rózsás váza, jelzett, hibátlan, m: 15,5 cm .................................................................3 000
11037.Rosenthal német madaras váza, jelzett, hibátlan, m: 16 cm .................................................................3 800
11038.5 db német matricás süteményes tányér, jelzett, kopott, d: 15,5 cm ....................................................3 200
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11039.Japán váza, kanadai lovassal, matricás, jelzett porcelán, kopásokkal, m: 14 cm .................................2 400
11040.5 db japán falitányér, porcelán, kopott, jelzett, d: 13-20 cm ..................................................................3 200
11041.2 db antik csésze, kopott, jelzett. ..........................................................................................................5 000
11042.ENS kínáló, porcelán, rózsákon kis lepattanás, 16x23 cm ...................................................................2 800
11043.Kínai szakés csésze, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, d: 5,5 cm .............................................5 000
11044.Wilhelmsburg virágos lányka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 16 cm ...................................................5 000
11045.Rosenthal teás készlet, 6 db csésze, 5 db csészealj, kanna, kiöntő és cukortartó, matricás, jelzettek

a csészék és csészealjak aljain, kopott, az egyiken hajszálrepedéssel. ...............................................6 000
11046.Cseh Alt-Wien lábas kínáló. Matricás, jelzett, repedéssel 13x8 cm ......................................................5 000
11047.Antik porcelán hat személyes süteményes készlet. Áttört, kézzel festett, jelzés nélkül. Egy tányér

ragasztott. d: 18 cm, d. 26 cm ...............................................................................................................5 000
11048.Bavaria ezüstözött mokkás készlet, jelzett, kopott. ...............................................................................8 000
11049.Kínai mintás díszváza, porcelán, jelzett, hibátlan, m: 26,5 cm ..............................................................6 000
11050.Antik tortatál, porcelán, jelzés nélkül, kopott, d: 38 cm .........................................................................6 000
11051.Oscar Schlegelmilch bonbonier, részeb kézzel festett, jelzett, kopásokkal, 13x8x7 cm .......................1 800
11052.Krautheim Bavaria porcelán mokkás csésze és alj. Matricás, jelzett, hibátlan. ....................................1 800
11053.Kolozsvári porcelán gyár vázácska. Matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal. m: 7 cm, d: 6,5 cm .......1 800
11054.Revol francia porcelán dísztányér, őszi tájkép mintával. Matricás, jelzett, szélén kis lepattanással,

d: 19,5 cm .............................................................................................................................................2 400
11055.Johnson Bros angol porcelán tálka, 3 db, különböző mintával, XX. sz. eleje. Matricás, jelzett,

aljukon néhány apró felületi kopással, d: 10,5 cm ................................................................................4 800
11056.Wallendorf sárkányos váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:18, 20,5 cm .........................................4 000
11057.Haas & Czjzek leveses tál, jelzett, hibátlan. d: 25 cm ...........................................................................2 000
11058.Alba Iulia / Gyulafehérvár: Kalapon ülő kisfiú. Ritka gyűjtői darab. Jelzés nélkül, hibátlan, m: 11 cm ..2 000
11059.Vegyes porcelán tétel, vegyes méret és állapot. Hollóházi, német. ......................................................5 000
11060.6 db mokkás porcelán csésze aljjal, dobozban, hibátlan. .....................................................................4 000
11061.Keleti porcelán váza, kopott, jelzett, m: 20 cm ......................................................................................2 000
11062.Thun porcelán tálka, jelzett, hibátlan, 9,5x14,5 cm ...............................................................................3 600
11063.2 db madár, porcelán, jelzés nélkül, m: 13 cm ......................................................................................2 800
11064.Retró Colditz rózsáa leveses tál, jelzett, kopott, m: 20 cm ....................................................................2 800
11065.Antik porcelán gyertyatartó, kézzel festett, kopásokkal, jelzés nélkül, m: 10 cm ..................................4 000
11066.Alba Júlia retró porcelán váza, kézzel festett, jelzett, kis kopásokkal, lepattanásokkal. m: 37cm ........2 000
11067.Cluj-Napoca román fonott kosár, porcelán, jelzett, hibátlan, d: 15 cm ..................................................3 200
11068.Klasszikus mintájú süteményes, szendvicses tálca. Matricás, jelzett, kopott 16x45 cm .......................4 000
11069.Szlovák népies, kézi festésű kancsó. Jelzett. 19 cm ............................................................................1 400
11070.2 db Bavaria dísz tányér, 1979, 1977, jelzett, kopott, d: cca. 20 cm .....................................................2 400
11071.Kém tégely, porcelán, hibátlan, m: 8,5 cm ............................................................................................3 000
11072.Limoges porcelán dísztálka, Cheverny kastély képével díszített. Matricás, jelzett, hibátlan, fém

tartóállvánnyal, d: 9 cm .........................................................................................................................2 000
11073.Meissen Rosette Schwarz mintás hamutálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, 13x9 cm ......................3 000
11074.Purdy's bögre, porcelán, jelzett, hibátlan, m: 10 cm ..............................................................................2 400
11075.Apulum jelzett fotelben ülő nő, porcelán, kopásnyomokkal, m: 16 cm ..................................................4 800
11076.Elefánt figura, porcelán, jelzés nélkül, kopott, m: 9 cm .........................................................................1 400
11077.Antik Tudós figura, kézzel festett, jelzés nélkül, kopásokkal. M: 11,5 cm .............................................1 400
11078.Kínai hölgy figura, porcelán, kopásokkal, jelzés nélkül, m: 21,5 cm .....................................................1 800
11079.Hattyú figura, porcelán, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 10,5 cm .............................................................1 400
11080.Elefánt figura, porcelán, jelzés nélkül, kopott, m: 9 cm .........................................................................1 200
11081.Cseh mitológiai jelenetes fajansz váza, kopott, jelzés nélkül, m: 19 cm ...............................................2 200
11082.Rosenthal virágos bonbonier, jelzett, kopásokkal, 13x10 cm ...............................................................2 800
11083.4 db japán teáscsésze, matricás porcelán, jelzett, kopott. ....................................................................2 000
11084.Kanadai emlék tányér, jelzett, kopásokkal, d: 15 cm ............................................................................1 800
11085.Cseh Alt wien kiöntő. Matricás, jelzett, hibátlan 12 cm .........................................................................2 400
11086.PM porcelán dobozka. Matricás, jelzett, kis kopással 8x4 cm ..............................................................3 000
11087.Wurttemberg Porzellan Manufaktur porcelán szenteltvíz tartó fali edény festett biszkvit porcelán,

hibátlan. 23 cm ......................................................................................................................................3 000
11088.4 db Alföldi MALÉV tálka, jelzett, hozzá só, bors, frissítő 12x18 cm .....................................................4 000
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11089.Akt. Jelzett fehér mázas porcelán, Hibátlan 17 cm ...............................................................................2 000
11090.cca 1914 Vilmos és Ferenc József császár I. világháborús emlék fajansz bögre, sérült 10 cn ............3 000
11091.Antik váza, jelzés nélkül, kopott, m: 20 cm ...........................................................................................4 000
11092.Bavaria díszváza, jelzett. kopásokkal, m: 11 cm ...................................................................................3 400
11093.Tejkiöntő, jelzés nélkül, kopott, m: 16 cm .............................................................................................1 800
11094.Arzberg 3 részes reggeliző, jelzett, minimális kopás, d: 18 cm .............................................................1 400
11095.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzett: České Budějovice L&CH Hardtmuth, kopott, d: 23,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
11096.Alföldi porcelán korsó Eger látképével, jelzett, matricás, m: 17 cm ......................................................1 800
11097.Rózsás kacsa figura, porcelán, jelzés nélkül, kopásokkal m: 6 cm ..........................................................800
11098.Elefánt figura, porcelán, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 6 cm ....................................................................800
11099.Német só- és borstartó, matricás porcelán, jelzett, kopott, d: 12 cm .......................................................800
11100.Régi kínai teáskanna, jelzés nélkül, sérült, m: 15 cm ..............................................................................800
11101.Bonbonier, matricás porcelán, jelzett, kopott, d: 11 cm ........................................................................1 000
11102.Dísztál - Fúvott, optikailag díszített, üveg kínálótál, olvasztott arany füstlemezes levél

díszítménnyel. Jelzés nélkül!: Simone Cenedese. - Muranó, Simone Cenedese, XX. század vége.
Hibátlan. 26x13x16,5 cm .......................................................................................................................8 000

Üvegtárgyak
11103.Vaszil Gabriella (-): Neoszecessziós üveg tálka. Fújt. Jelzett az alján. Hibátlan. m: 7 cm, d: 10 cm ..38 000
11104.Murano üveg váza, világító talapzattal, kopásokkal, működik, m: 41,5 cm .........................................60 000
11105.4db ritka Morano váza, hibátlan, m: 5-9,5 cm .....................................................................................24 000
11106.Ólomkristály gyümölcsös készlet, hibátlan, 7 db, d: 16,5-29cm ..........................................................20 000
11107.2 db Ólomüveg. Lány virágokkal, játékos faun. XIX. sz. Kézzel festett, egyiken sérülések 55x37

cm, 49x37 cm ......................................................................................................................................30 000
11108.Murano üveg vitorláshal, késszel készített, jelzés nélkül, hibátlan, m: 31 cm .....................................36 000
11109.Murano üveg kakas, késszel készített, jelzés nélkül, hibátlan, m: 24 cm ...........................................32 000
11110.Murano fekete macska, kézzel készült üveg, hibátlan, m: 18 cm .......................................................18 000
11111.Antik tejüveg váza, matricás, kézzel festett, kopásokkal, jelzés nélkül, m: 41,5 cm ...........................90 000
11112.Antik huta üveg, kopott, kis lepattanással m: 18 cm ...........................................................................12 000
11113.Haida cseh nagyméretű, csiszolt kínáló, csorba, jelzés nélkül, d: 28 cm ..............................................6 000
11114.Francia kristály kínáló, jelzett, csorba, d: 32 cm ...................................................................................4 000
11115.Kristály boros készlet (jelzett: Bohemia Crystal 24% PbO) ólomkristály, bonbonierrel, szép

állapotban. m: 12-30 cm ......................................................................................................................11 000
11116.Kristály bólés készlet 12 személyes. Néhány poháron kisebb sérülésekkel. d:25 cm ........................18 000
11117.2 db modern ólomüveg tábla. Hibátlanok 56x50 cm ...........................................................................18 000
11118.Kristály váza ezüst (Ag) karimával. Jelzett 30 cm Nettó 69g. Kis lepattanással .................................14 000
11119.Borostyán sárga nagy méretű üveg tál, hibátlan, d: 40 cm ...................................................................5 000
11120.Bohémia, Art Deco üveg gyertyatartó, jelzés nélkül, hibátlan, m: 19 cm ............................................12 000
11121.Antik vadászkorsó, üveg, ön fedő, korának megfelelő sérülésekkel, kopásokkal!!!. m: 12 cm .............6 000
11122.Antik vadászkorsó, üveg, ön fedő, korának megfelelő sérülésekkel, kopásokkal!!!. m: 14 cm .............6 000
11123.Antik vadászkorsó, üveg, ön fedő, korának megfelelő sérülésekkel, kopásokkal!!!. m: 22 cm .............6 000
11124.Kék talpas antik pohár, kopott, m: 19,5 cm ...........................................................................................8 000
11125.Kék kristály váza, csorbákkal, m: 14,5 cm ............................................................................................6 000
11126.Rum curuba, jamaikai vintage üveg palack, XX. sz. közepe, kissé foltos címkével, m: 30 cm .............2 000
11127.Kék és arany díszüveg, üveg dugóval, Kopásokkal. 22 cm ..................................................................4 000
11128.2db üveg palack, kopott, m: 17-19cm ...................................................................................................2 000
11129.Narancssárga üveg díszváza / bonbonier, d: 16 cm, m: 10 cm ............................................................6 000
11130.4 db régi parfümös üveg 4-17 cm-ig .....................................................................................................8 000
11131.Borgonovo Excalibur üveg tortatál, eredeti dobozában, d: 31 cm .........................................................5 000
11132.Likőrös készlet Metszett üveg 6 pohár és butéla üveg dugóval 26 cm .................................................5 000
11133.Metszett üveg butélia 30 cm Hibátlan ...................................................................................................4 000
11134.Likőrös palack dugóval, kopásokkal, m: 24 cm .....................................................................................3 000
11135.Kínai üveg bonbonier, fém fedővel, kopott, d: 10 cm ............................................................................4 800
11136.Crown aranyozott 6 darabos pohárkészlet, üveg, kopásnyomokkal. ....................................................3 000
11137.3 db különféle régi üveg (Dreher Kőbánya, stb.), XX. sz. eleje, m: 18-28 cm .......................................2 600
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11138.3 db régi csatos üveg, palack (Margitszigeti ásványvíz, sörös), m: 21-26 cm ......................................2 400
11139.Zöld üveg váza, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 25 cm ...........................................................................6 000
11140.Szecessziós nőalakos tejüveg váza, kopott, m: 32 cm .........................................................................8 000
11141.Kristály váza, hibátlan, m: 20 cm ..........................................................................................................3 000
11142.Üvegpalack, dugóval, kopott, m: 22 cm ................................................................................................3 800
11143.Bőrrel bevont palack, kopásokkal, m: 27 cm .........................................................................................2 000
11144.Bőrrel bevont palack, kopásokkal, m: 27 cm .........................................................................................2 000
11145.Retro piros üvegtál, virág ornamentikával, 7x14 cm .............................................................................2 000
11146.Üveg teáskanna, üveg szűrővel és fedővel, hibátlan, 27x16x11 cm .....................................................5 000
11147.Régi likőrös palack, kopott, m: 17,5 cm ................................................................................................2 600
11148."Kristály" csatos üveg, kopásnyomokkal, m: 30 cm ..............................................................................1 600
11149."Kristály" csatos üveg, kopásnyomokkal, m: 34 cm ..............................................................................1 600
11150."Kristály" csatos üveg, kopásnyomokkal, m: 34 cm ..............................................................................1 600
11151.Üveg asztali készlet. Több darabos ......................................................................................................6 500
11152.Üveg ló figura. Formába préselt asztali dísz. 16 cm .............................................................................2 800
11153.Kristály váza, hibátlan, m: 30 cm ..........................................................................................................6 000
11154.2db füst színű üveg hamutál, kis csorbákkal, d: 7,5x9,5cm ..................................................................1 800
11155.VAL. St. Lambert belga hamutál, kristály, kopásokkal, jelzett, d: 17 cm ...............................................2 800
11156.2 db kristály lámpatalp, sérült, m: 21,5 cm ............................................................................................4 000
11157.6 személyes whisky készlet. Öntött kristályüveg, fém gyűrűs díszítménnyel. Jelzés nélkül, hibátlan. .8 000
11158.4 db művészi üveg váza ( irizáló, Kosta Boda, stb) Sérülésekkel. m: 17-28,5cm .................................6 000
11159.Régi csiszolt boros üveg dugóval, kopásokkal, m: 35 cm .....................................................................5 000
11160.Dúsan csiszolt ólomkristály kék hamutál, kopásnyomokkal, d: 13 cm ..................................................5 000
11161.Dúsan csiszolt ólomkristály kék váza, kopásnyomokkal, m: 18 cm ......................................................9 000
11162.Parádi üveg váza. Kézzel festett, hibátlan 10,5 cm ..............................................................................4 000
11163.Muránói üveg kosár (virágtartó, díszváza). Anyagában színezett, hibátlan, m: 26 cm .........................2 600
11164.Kristály kínáló tál. Asztalközép Matricával jelzett, hibátlan. d:34 cm ....................................................7 000
11165.Bíbor kínáló tál. Kézi hutaüveg, anyagában színezett, hibátlan. 25 cm ................................................4 000
11166.6 db likőrös, pálinkás pohár, eredeti dobozában, hibátlan 15 cm .........................................................2 000
11167.Szódásüveg, szikvizes üveg. Újpest, Szántó Kálmán 1 l ......................................................................2 600
11168.Karneválüveg, tálka, öntött, irizáló réteggel festett üveg, Egyesült Királyság, Fenton. Hibátlan.

Jelzés nélkül. D: 16,5 cm ......................................................................................................................8 500
11169.Kék-fehér kristály váza. Jelzett. Hibátlan 13 cm ...................................................................................1 000
11170.Unicum feliratos üveg dombornyomott 21 cm .......................................................................................1 800
11171.Verebes tál, tejüveg, kopott, d: 21 cm ......................................................................................................800
11172.2 db csiszolt kristály likőrös üveg. két üvegdugóval 22 cm, 24 cm Hibátlanok .....................................4 000
11173.Design olaj és ecet tartó (2 az 1-ben), kétrészes kiöntő üveg, fa dugókkal, m: 21 cm .........................7 000
11174.2db parfümös üveg, m: 7-11cm ............................................................................................................4 000
11175.Osztrák címeres ólomkristály dísz, hibátlan, eredeti díszdobozában, d: 3,5 cm ...................................2 600
11176.Ólomkristály asztali kínálótál, metszett, hibátlan, d: 18 cm ...................................................................2 400
11177.Kristály váza. Hibátlan 23 cm ................................................................................................................5 000
11178.Régi patika üveg. fekete, csiszolt, kéri üveg. Hibátlan. 14 cm ..............................................................3 000
11179.cca 1900 Antik, halas / szardíniás üveg Warhanek C. Budapest m:18 cm, d: 18 cm ...........................4 000
11180.Retro arany és zöld üveg váza. Kis kopással 34 cm .............................................................................5 000
11181.Üveg pipa. Hibátlan 30 cm ....................................................................................................................3 800
11182.Kristály váza. Vörös, csiszolt, hibátlan 20 cm .......................................................................................3 800
11183.Vastag kristály váza. Hibátlan 23 cm ....................................................................................................4 800
11184.Üveg kiöntő, sérült üveg dugóval. Szakított, kézzel festett, m: 42 cm ..................................................4 400
11185.4 darabos kristály tétel, likőrös palack, tálca, váza, vegyes méretben, tálcán apró lepattanás. ...........8 000
11186.Likőrös üveg dugó, m: 10 cm, d: 24mm ................................................................................................3 000
11187.Likőrös, aranyozott üveg dugó, m: 13 cm, d: 22mm .............................................................................4 000
11188.Ajka kristály gyertyatartó eredeti dobozában, hibátlan 19 cm ...............................................................3 800
11189.Üveg palack, műanyag csavaros dugóval, m: 21 cm ...............................................................................800
11190.Kristály üveg kínáló tál. Csiszolt. Minimális lepattanással d: 19,5 cm ...................................................1 800
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11191.Borostyánüveg tálka, hibátlan, d: 13 cm ...............................................................................................1 200
11192.Díszes üveg palack dugóval, kopott, m: 31,5 cm ..................................................................................2 000
11193.Borostyán színű üveg, hamutál, csorba, d: 16 cm ................................................................................1 000
11194.Egermann díszváza, szelén pácolt, csiszolt üveg, etikettel jelzett, hibátlan, m: 20,5cm .......................4 000
11195.Mini szódás üveg (szikvizes üveg) Varga József Boldog jelzett fejjel csőrös. 18 m .............................1 600
11196.Kristály váza Hibátlan 25 cm .................................................................................................................5 000
11197.Dúsan csiszolt ólomkristály likőrös palack, dugóval, apró csorbával, m: 41 cm ...................................8 000
11198.Kerek ólomkristály tálca, hibátlan, d: 29,5 cm .......................................................................................5 000
11199.Retró zöld üveg váza, hibátlan, m: 24 cm .............................................................................................2 000
11200.Dekoratív ólomkristály, nagyméretű kínálótál, hámozott, csiszolt kristály, hibátlan, m: 13 cm, d: 23

cm .........................................................................................................................................................8 000
11201.3 db üvegtárgy: Hattyú formájú muránói tálka / hamutál, m: 11 cm + Bagoly mintás hamutál, alján

csorbákkal, 11,5x11,5 cm + Kézzel festett mintás váza, m: 13 cm .......................................................1 800
11202.Süteményes kínáló tál + 4 db tányér. Anyagában színezett, rogyasztott üveg, jelzés nélkül, d:

17-29,5 cm ............................................................................................................................................3 600
11203.3 db üvegkínáló vegyes méretben, kopott, ez egyik műanyag füllel. ....................................................4 000
11204.Kristály kínáló tál. Hibátlan. 30x19 cm ..................................................................................................4 000
11205.Nagy méretű kristály hamutál d: 18 cm .................................................................................................1 800
11206.Parádi, kézzel festett üveg bobonniere. Anyaghibával, kis kopással. d: 13 cm ....................................3 000
11207.Halvány lila üveg kínáló, jelzés nélkül, hibátlan, 14,5x19,5x14 cm .......................................................2 000
11208.3 részes kristály pipere készlet, kis lepattanás, m: 9-13 cm .................................................................2 000
11209.3 részes kristály tea kínáló, tejkiöntő, cukortartó és tálca, hibátlan. .....................................................2 000
11210.Murano üveg kosár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 16,5 cm .......................................................................1 000
11211.Ezüstözött fejű üveg só és bors szóró, kis kopásokkal, m: 7,5 cm .......................................................2 000
11212.Ólomkristály kosár, dúsan csiszolt, hibátlan, m: 15 cm .........................................................................6 000
11213.Közel-Keleti kézzel festett dísztál, Jelzett: Halet Tuna, kopásokkal, d: 21 cm ......................................3 000
11214.Bohémia kínálótál, hibátlan, 35x19 cm .................................................................................................3 000
11215.2 db üveg tál, üveg, hibátlan, 12,5-24 cm .............................................................................................4 000
11216.Nagyméretű üveg tál, üveg, hibátlan, 42 cm .........................................................................................6 000
11217.Nagyméretű üveg talpas váza, fút üveg, hibátlan, 36 cm .....................................................................6 000
11218.1989 Moszkva, orosz feliratos üveg váza, fém talppal, kopott, m: 29 cm ...........................................13 000
11219.Kiöntő dugóval, kopott, m: 15 cm ..........................................................................................................6 000
11220.Berndorf olaj ecet tartó, kis csorba, jelzett, kopott, m: 20 cm ................................................................6 000
11221.Luciano design üveg váza, peremén kis lepattanások, m: 28 cm .........................................................4 000
11222.Német orchidea váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 9 cm .........................................................................4 000
11223.Vladislav Urban retró design zöld üveg tálka, jelzés nélkül, kis lepattanás, 14x9 cm ...........................4 000
11224.Kék üveg váza, jelzés nélkül, fújt, hibátlan, m: 12 cm ...........................................................................2 000
11225.Spanyol vintage kék üveg kínáló, jelzés nélkül, hibátlan, d: 31 cm .......................................................2 000
11226.Cseh üveg korsó, jelzés nélkül, kis lepattanással, m: 18 cm ................................................................2 000
11227.Cseh üveg madár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 24 cm .............................................................................2 000
11228.Kék üveg kínáló, hibátlan, d: 34 cm ......................................................................................................3 000
11229.Seit 1834 Nachtmann Bleikristall 24%Pbo West Germany tortatál, hibátlan, etikettel jelzett, d: 31,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
11230.Whiskys üveg, hibátlan, m: 25 cm .........................................................................................................2 000
11231.Ólomkristály tál, ezüstözött peremmel, hibátlan, d: 27 cm ....................................................................4 000
11232.Ólomkristály bonbonier, hibátlan, d: 12 cm ...........................................................................................3 000
11233.Spanyol kék csillag tál, jelzett, hibátlan, d: 26 cm .................................................................................2 600
11234.Ólomkristály likőrös kancsó, dugó nélkül, hibátlan, m: 24 cm ...............................................................2 800
11235.Whisky-s üveg, kopott, m: 23 cm ..........................................................................................................2 000
11236.Cseh Malachit üveg, dohányzó szett, Ingrid kollekció, öntött, XX. század, korának megfelelő

állapotban. 12x9x5,5 , 12x9x3 , 6,5x5x4,5 cm ......................................................................................5 000
11237.Parádi üveg váza, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 25,5 cm .....................................................................4 000
11238.Fatörzs üveg váza, irizáló, hibátlan, m: 28 cm ......................................................................................4 000
11239.Jan Schmid kék retró üveg váza, kis lepattanás az alján, jelzés nélkül, m: 15 cm ...............................4 000
11240.Retró üveg kínáló, hibátlan, h: 27 cm ....................................................................................................4 000
11241.Muránói üveg dísz hal, anyagában színezett, jelzés nélkül, h: 31 cm ..................................................3 000



33

11242.Cseh borostyán üveg doboz, kis lepattanás, jelzés nélkül, 10x12x4 cm ..............................................3 000
11243.Formano üveg váza, jelzett, hibátlan, m: 12 cm ....................................................................................3 000
11244.Német orchidea váza, jelzés nélkül, sérüléssel, m: 10 cm ....................................................................1 000
11245.Murano, mille fiori levélnehezék, kopásokkal, d: 4,5 cm .......................................................................6 000
11246.Zöld kristály mécsestartó, kopott, m: 5 cm ............................................................................................6 000
11247.Régi kancsó, kopott, m: 14 cm ..............................................................................................................6 000
11248.Palack dugóval, kopott, m: 23 cm .........................................................................................................6 000
11249.Szecessziós füles pohár, kopásokkal, m: 10 cm ...................................................................................1 600
11250.Murano üveg kosár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 21 cm ..........................................................................1 800
11251.Murani üveg kosár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 18,5 cm .........................................................................1 800

Műtárgyak, antikvitás
11252.Mid-Century Figurative Art by Andrzej Nowakowscy (1938 - 2008): Zenekar / Orkiestra,

örvösművészeti réz. Részben jelzett: Magda i Andreze Nowakowscy. m:7,5-8cm.  Andrzej Jerzy
Nowakowski Warszawa / Varsó. 1938. október 2-án született Lublinban. Miután Varsóba
költözött, ahol befejezte az általános iskolát. Még annak befejezése előtt sikeres felvételi vizsgát
tett a varsói Állami Képzőművészeti Középiskolába, ahol négy évig (1953-1957) tanult, és
nagyon jó jegyeket kapott művészeti tárgyakból - rajz, festészet, szobrászat -. Az 1957-1966-os
években kizárólag a művészeti munkának szentelte magát - akvarelleket és olajfestményeket
festett, valamint vázlatokat és karikatúrákat rajzolt. Ebben az időszakban "fedezte fel" a művészi
fémművességet, amely szerelme és szenvedélye lett, amely egész életében kitartott. Először
fémből készítette első munkáit: ékszereket (karkötőket, gyűrűket, brossokat és nyakláncokat), és
- ami egész életművének védjegyévé vált - egyedi figurákat. / Andrzej Jerzy Nowakowski urodził
się 2 października 1938 roku w Lublinie. Po przeprowadzeniu się do Warszawy, gdzie ukończył
szkołę podstawową. Jeszcze przed jej ukończeniem zdał egzamin wstępny do Państwowego
Liceum Sztuk Plastycznych w Warszawie, gdzie uczył się cztery lata (1953-1957), mając bardzo
wysokie oceny z przedmiotów artystycznych - rysunek, malarstwo, rzeźba. W latach 1957-1966
poświęcił się wyłącznie twórczości artystycznej - malował akwarele i obrazy olejne oraz rysował
szkice i komiksy. W tym okresie ,,odkrył" metaloplastykę artystyczną, która stała się jego miłością
i pasją trwającą do końca życia. Najpierw tworzył pierwsze dzieła w metalu: biżuterię (bransolety,
pierścionki, broszki i naszyjniki) oraz, co stało się znakiem rozpoznawczym Jego całej twórczości
- niepowtarzalne figurki. ....................................................................................................................180 000

11253.Fortuna étterem falikárpitja. Mátyás kódex részletével. cca. 1957. Hímzett kárpit. 200x300 cm.
Felirat: "Vinum Ytalikum qvod falernum dicitur caliginem oculis inducit multum bibitum totum
corpus ledere facit" / Az Ytalikum bora, amelyet falernumnak hívnak, sötétséget hoz a szemekre,
és a sok ital az egész testet megsérti. ................................................................................................80 000

11254.Antik óriáskígyóbőr, kopásokkal, 430x45 cm ....................................................................................110 000
11255.Karreif / karperec, jelzett, kis deformálódással, kopásokkal d: 6 cm ...................................................26 000
11256.Kecske szőrme, kis kopásokkal, 126x80 cm .......................................................................................22 000
11257.Juh szőrme, kis kopásokkal, 100x70 cm .............................................................................................22 000
11258."Magyar Ellenállók, Antifasiszták Szövetsége" emlék tőr, dobozban. Ezüstözött fém, h: 31 cm ........18 000
11259.Olbrich L. Budapest Teréz körút 6. pipere táska tartalomma, kis sérülésekkel, kopásokkal.

28x40x12 cm .......................................................................................................................................18 000
11260.Kálvin János reformátor portréja, papírmasé, jelzés nélkül, 1900-1910 körül, kopásnyomokkal.

Szecessziós, virágdíszes, kissé sérült fakeretben. 58x48 cm ............................................................12 000
11261.Tevan Margit (1901-1978): Art Deco díszdoboz, 1930 körül, vörösréz, fabetéttel, jelzett, hibátlan,

21x13x2,5 cm. Tevan Margit Munkácsy Mihály-díjas magyar ötvösművész, érdemes és kiváló
művész. Tevan Margit 1901. január 18-án született Békéscsabán (Magyarország) zsidó
családban. Édesapja egy jelentős szerkesztőséget vezetett, és támogatta művészeti tanulmányait
a budapesti Iparművészeti Főiskolán. Tanulmányainak egy évében Tevan a kor leghíresebb
aranyművészeinél az aranyművességre szakosodott: Richard Zutt és Kiss Ferenc . Mivel az
ékszerkészítés nem érdekelte, később csatlakozott Vértes Árpád műhelyéhez, amely "Stúdió"
néven volt ismertebb . 1927-ben feleségül ment Engel Miklós vegyészmérnökhöz és Budapestre
költözött. Fiuk, Engel Tevan István ismert könyvillusztrátor volt. ........................................................12 000

11262.Figurális asztali lámpa pár, kopásokkal,működik, bronz, márvány, szerelék, lámpaernyő m: 34 cm .15 000
11263.Antik díszes, szecessziós, nagyméretű kályhacsempe : Fehér Gólya a tóparton. Színes mázakkal

festett samottos kerámia, falra akasztható, jelzés nélkül, Korának megfelelő kis sérülésekkel, 1900
körül. 47x21 cm ...................................................................................................................................18 000

11264.Jelzés nélkül: Retró iparművészeti díszváza. Vörösréz színű nikkellel bevont bronz, palástján
tűzzománcozott bronz relief díszítmény. Kopásokkal, szájperemén minimális deformálódással. m:
35 cm ....................................................................................................................................................8 000

11265.Thai földi hajó dísz, aranyozott fém, h: 29 cm .....................................................................................36 000
11266.Klasszikus tortatálca. Ezüstözött fém, peremén aranyozott pontsoros díszítménnyel, kis tisztításra

szorul, szép állapotban, jelzés nélkül, d: 31 cm ....................................................................................3 800
11267.Antik óntál, jelzett, d: 22,5 cm ...............................................................................................................2 600
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11268.2db fém gyertyatartó, három ágú, jelzés nélkül, hibátlan, m: 23,5 cm ..................................................3 400
11269.2db fém gyertyatartó, jelzés nélkül, hibátlan, m: 10,5 cm .....................................................................2 200
11270.Svájci éremtároló, réz, pótolt lalattal, kis kopásokkal, 1-2 Frank, 20 Rappen m: 30,5 cm ....................4 000
11271.Utagawa Toyokuni: Alvó szépség. Fametszet, selyem. Üvegezett fakeretben, jelzett a nyomaton.

Az itt látható darab az eredetinek a reprodukciója. Japán, 1970 körül. 24x18 cm ................................5 000
11272.Antik ón fali borkút, jelzett, korának megfelelő minimális sérülésekkel. Jelzett, 29x23 cm .................50 000
11273.Habsburg címeres verőtő, kopott, d: 8 cm. 1938g ..............................................................................28 000
11274.VEB Volkseigener Betrieb (Állami Vállalat) Kunstglas: Asztali lámpa, üveg, kézzel festett,

működik, szép állapotban, 1970-80 körül. m: 41 cm ...........................................................................12 000
11275.Teván Margit: Korsó, fém, sérült, jelzett, m: 28 cm .............................................................................18 000
11276.Kukri dísztőr, szép állapotban, h: 38,5 cm ..........................................................................................18 000
11277.Réz fali kulcstartó, kopott, h: 23 cm ......................................................................................................8 000
11278.Fém ládika kulccsal, kopott, 11x14x7,5 cm ...........................................................................................6 000
11279.Zsanér nélküli, hintós dobozka, fém, fabetétel, kopott, 9x12 cm ..........................................................3 000
11280.Erzsébet híd Budapest, fém dobozka, kopott, fabetét nélkül. 10x19 cm ..............................................3 000
11281.Erka fém doboz, kopott, 9x12,5 cm .......................................................................................................2 800
11282.Bronz óratok, márvány talapzaton, kopott, m: 27 cm ............................................................................8 000
11283.Figurális asztali lámpa, ernyővel, szerelék nélkül, erősen kopott, m: 26 cm .........................................3 000
11284.32 db porcelán nyelű evőkészlet, Meissen, jelzés nélkül, modern, kopásnyomokkal. ........................44 000
11285.Régi Omega óradoboz, kopásnyomokkal, 10x13x6cm .......................................................................12 000
11286.Régi sorszámozó, rozsdanyomokkal, m: 16,5 cm ...............................................................................10 000
11287.Alpakka fagylaltos kehely, 2db, üvegbetétekkel, fémen kis horpadás, kopott, m: 14 cm ......................6 000
11288.Jelzés nélkül: Figurális tükör, spiáter, kopott, m: 43,5 cm ...................................................................40 000
11289.Planiméter, dobozában, h: 26 cm. Szabálytalan alakú görbe által határolt terület nagyságának

meghatározását szolgáló matematikai eszköz.  A terület körvonalain egy úgynevezett
követőpontot vezetnek végig, amely a követőkarok segítségével egy integráló mechanizmussal
van összekötve. ..................................................................................................................................40 000

11290.Zenélő alpesi ház, fa, működik, m: 8 cm .............................................................................................15 000
11291.Régi indiai kukri, sérült, h: 55 cm ........................................................................................................20 000
11292.Antik kínai tubákos üveg, jelzett, szép állapotban, m: 6 cm ................................................................60 000
11293.Antik lornyon, teknőc páncél és gyöngyház, korának megfelelő állapotban, h: 17 cm .......................48 000
11294.Régi szép idők. Ezüstözött ón, jelzett. kopott. Sérült keretben. 22x57cm ...........................................40 000
11295.Replika pisztoly, h: 33 cm ...................................................................................................................15 000
11296.Figurális bronz gyertyatartó, m: 19 cm ................................................................................................14 000
11297.Antik tajtékpipa, 2db, kopott, h: 4,5-5,5 cm ...........................................................................................5 500
11298.Steidl Znaim fajansz láncos petróleum lámpa, csillár, bronz szerelékkel. Kézzel festett, hibátlan

lámpabúrával d: 40 cm CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL! ....................................................................60 000
11299.Art deco márvány óra test, hiányos, helyéből kiugró és nem működő szerkezettel, m: 39 cm .............4 000
11300.Pro-Phylactic amerikai Art Deco hajkefe, jelzett, szép állapotban, 11x6cm ..........................................5 500
11301.Cca. 1940-50. Katonai írógép, doboz sérült, írógép kifogástalan hibátlan állapotban. .........................9 000
11302.Likőrös készlet. XIX.sz. zománcozott fém, kézzel festett, 6 db pohár + kiöntő/váza 23 cm, 6 cm /

Liquor set. 19th century enameled metal. ...........................................................................................19 000
11303.Márvány íróasztal garnitúra, kopott, apró csorbákkal. Tintatartó fém és üveg, kopott. M: 8-11cm .....10 000
11304.LW jelzéssel, ezüstözött alpakka fésülködőkészlet, 4 darabos, vésett monogrammal, szép

állapotban. ...........................................................................................................................................20 000
11305.Olvashatatlan jelzéssel: Antik kínai fametszet. Üvegezett keretben. 20x29 cm ...................................9 500
11306.Olaj ecettartó, üvegbetétek nélkül, ezüstözött alpakka, kopásokkal, m: 29 cm ....................................9 500
11307.Nagyméretű hegyikristály, ásvány asztali dísz, 6x8x16cm .................................................................16 000
11308.58 darabos vegyes ásvány, fosszília gyűjtemény, szépen egyesével tárolva, nagyrészt feliratozva.

(Amoniteszek, kacoxenit, glauberit, stroncianit, Oppelia aspidoides, albit, stb.) .................................40 000
11309.Vadász fali dísz. Réztál fácán mintával, agancs. 26 cm .......................................................................4 000
11310.Teáskanna. Alpakka, fa fogóval, Jelzett. 25 cm ....................................................................................2 400
11311.Vanadinit, nagyméretű ásvány, 9x10x11cm .........................................................................................6 500
11312.Mexikói mahagóni obszidián, asztali dísz, nagyméretű, 16x10x5cm ....................................................9 500
11313.Deszkloizit ásvány, 9x5x2cm ................................................................................................................8 000
11314.Nagyméretű hópehely obszidián, 4,5x6x9cm, 323g ...........................................................................19 000
11315.Nagyméretű gipsz kristály, 20x13x8cm .................................................................................................4 800
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11316.Nagyméretű ametiszt ásvány, 20x15x7,5cm ........................................................................................6 500
11317.Nagyméretű Brochantit, ásvány, 14x10x10cm ......................................................................................4 800
11318.Obszidián, ásvány asztali dísz, 14x9x2cm ............................................................................................4 800
11319.Jelzés nélkül: Szarvasbőgés. Vadász témájú ón kép. Keretben, Sérült. Teljes méret: 33x40cm .........9 500
11320.Régi petróleum lámpa elektromossá átalakítva üveg búrákkal, egyik búra repedt, 50 cm ...................7 000
11321.Réz menóra, m: 14,5 cm .......................................................................................................................6 000
11322.Régi kézi mérleg, kopott, h: 62 cm ......................................................................................................12 000
11323.Teababa, jelzés nélkül, kézzel festett porcelán, kopott, ujja sérült m:32,5 cm ....................................14 000
11324.Régi fém mérleg, kopott, h: 20 cm ........................................................................................................6 000
11325.Antik gyertyatartó, fém kopott, m: 17 cm ...............................................................................................8 000
11326.Réz ételmelegítő, kopott, 29x18 cm ......................................................................................................4 000
11327.Régi szarvasagancs kopott, h: 50 cm .................................................................................................12 000
11328.Habüst, sütőforma, füles tál, fém és réz, kopott, sérült, d: 16-25 cm ..................................................10 000
11329.Antik vörösréz, török kanna, sérült, m: 28 cm .....................................................................................12 000
11330.Régi bronz lámpa, működik, kopott, m: 38 cm ....................................................................................20 000
11331.Kő hamutál, bronz kacsával, kopott, 15x15 cm ...................................................................................20 000
11332.Régi ón korsó, kopott, jelzés nélkül, m: 31 cm ....................................................................................12 000
11333.Coach táska, szép állapotban, 24x32 cm ...........................................................................................18 000
11334.Balaton, Tihanyi Apátság dísztál, öntött bronz, kopásokkal, d: 29 cm ..................................................4 000
11335.XIX. sz. varródoboz, nagy méretű, rajta tügobelin díszítéssel. Karton, szövet borítással. 37x27x12

cm .........................................................................................................................................................6 000
11336.Ezüstözött fém kínáló, jelzés nélkül, kopott, d: 44 cm ...........................................................................4 800
11337.3 db régi kuglóf sütő forma, kopott, d: 19-24 cm .................................................................................12 000
11338.Fossil táska, kopott, 20x30cm ...............................................................................................................9 000
11339.Ezüstözött fém cukorszóró, kopott, m: 9 cm .........................................................................................2 800
11340.Oroszlános tintatartó, üvegbetét nélkül, öntött, patinázott bronz, jelzés nélkül, 12x19,5cm / Lion

inkwell, without glass inlay, cast patinated bronze, without mark, 12x19,5cm ....................................10 000
11341.Asztali kitámasztós réz képkeret, kopásnyomokkal, 18x11cm, teljes méret: 40x26cm ......................30 000
11342.Ezüstözött alpakka keresztelőpohár, domborműves díszítéssel. Jelzett, kopott, kisebb

horpadásokkal, m: 7,5 cm .....................................................................................................................8 000
11343.Olvashatatlan kínai jelzéssel: Madaras bőség szaru, bronz, XX. sz első fele, kis kopásokkal, m:

16,5 cm .................................................................................................................................................9 000
11344.Antik, három lábú asztali kínáló, aufstatz. Ezüstözött réz, kopott ezüstözéssel, hibátlan üveg

betéttel d: 25 cm, m: 28 cm .................................................................................................................14 000
11345.Szecessziós ón tinta- és tolltartó Eiffel-toronnyal, a fedél tetején a Sacré-Coeur bazilika képével,

betét nélkül. Jelzés nélkül, kisebb kopásnyomokkal, 12,5x10x10,5 cm ................................................2 000
11346.Szecessziós fali szenteltvíztartó, fém, jelzés nélkül, kopott, m: 16 cm .................................................6 000
11347.Ezüstözött fém jégtartó, címeres vésettel, jelzés nélkül, kopott, m: 16,5 cm ........................................6 000
11348.Réz falikar párban. Új vezetékkel. 21x25 cm ........................................................................................1 000
11349.Antik mongol kumisztartó kanna, kézzel készült, kopásokkal, kisebb horpadásokkal, m: 40 cm .......30 000
11350.Régi talpas kereszt korpusszal, fém, sérült, javított, m: 35 cm ...........................................................10 000
11351.Kínai bronztükör, másolat, d: 14,5cm "Kínában a bronztükör (tung-csing) a mindennapok

nélkülözhetetlen használati cikkének számított egészen az üvegtükör megjelenéséig. A régészeti
feltárások során napvilágra került nagyszámú lelet azt mutatja, hogy nemcsak a szépítkezésnek, de
a temetési szertartásoknak is fontos kelléke volt. A telihold jelképének tartották, de a néphit
démonokat, kísérteteket távoltartó erőt is tulajdonít neki, éppen ezért pl. a házasság alkalmával
sohasem hiányozhatott a mennyasszony nyakából." ............................................................................2 000

11352.2 db ón kehely vadászati témákkal 19 cm ............................................................................................6 000
11353.Réz postakürt zöld bőr szíjjal és csaltékkal díszítve. 1960-as évek replika. 36 cm ............................20 000
11354.Jáspis béka figura. 8 cm .......................................................................................................................3 000
11355.Régi faragott fa afrikai fésű, korának megfelelő állapotban, 1930-50 körül, h: 97,5 cm .....................12 000
11356.Antik afrikai fafaragfás. Férfi fej. Korának megfelelő állapotban, 1880-1900 körül. m: 33 cm ............28 000
11357.20. század: Francia gobelin- szerelmes pár. (125cm x 75cm), keretezve (140cm x 90cm) ...............48 000
11358.Kora. Afrikai hangszer. Sérülésekkel, h: 47 cm ..................................................................................16 000
11359.Asztali bronz és üveg antik tintatartó, zománcozott díszítéssel, kopott. d: 13 cm ................................9 000
11360.Alpakka asztali olaj és ecet tartó állvány, 2-2 db csiszolt üveg kiöntővel és dugóval. Jelzés nélkül,

kopott, 23x20x8,5 cm ............................................................................................................................8 000
11361.Ophir design fém asztali szett (hamuzó, gyufatartó, gyertyatartó, tálca), 4 db-os, jelzett, kopásokkal,

d: 29,5 cm-ig, m: 25 cm-ig .....................................................................................................................9 000
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11362.2 db fa bohóc lufival. Kézzel festett fa. 37 cm, 20 cm ...........................................................................6 000
11363.Berndorf alpakka nagy méretű vésett halkés 18 cm .............................................................................3 000
11364.Antik ezüstözött fém asztali kínálótál, kopásnyomokkal, m: 27 cm .....................................................12 000
11365.Thangka print nyomat, vászon, Sakyamuni Buddha és Arhatok. 45x90 cm .........................................6 000
11366.Thangka print, nyomat, vászon, Fehét Tara. 64x85 cm ........................................................................6 000
11367.Vintage Vöröskeresztes fa ládika, tartalommal, üvegcsék, inzulin, fecskendő, stb 22x27 cm ..............6 000
11368.Kínai lapozó, gazdagon díszített mintával, faragott bambusz, kis sérüléssel, h: 43,5 cm ..................12 000
11369.Berndorf ezüstözött alpakka teakiöntő, fogóján csontberakással, szűrővel, m: 17,5 cm + Hermann

tálka, d: 19,5 cm. Jelzettek, kopásnyomokkal. ....................................................................................18 000
11370.Zenélő ládika, feketére pácolt fa, díszes réz rátétekkel. Működő zenélő szerkezettel,

felhúzókulccsal. Kulccsal, zárható, 25x17x9 cm .................................................................................14 000
11371.Historizáló, szecessziós fali gyertyatartó pár, bronz, fa alapon, h: 20 cm, 21x13,5 cm ......................19 000
11372.Asztali lámpa, ón és réz testtel, dekoratív, homokfújt, csiszolt sárga üveg búrával. Új

kábelezéssel, kapcsolóval, működőképes. m: 36 cm .........................................................................24 000
11373.Antik petróleumos és hagyományos égős csillár, Zsolnay? fajansz betétekkel, tejüveg búrával,

korának megfelelő állapotban, jelzés nélkül. h: 100cm, d: 40 cm .......................................................80 000
11374.Pompöös Harald Glockler táska, kopott, 25x33 cm ..............................................................................5 000
11375.Antik csont és halcsont szerelékű bársony női színházi táska, kopott, 25x24 cm ................................6 000
11376.4db réz/fém sütőforma és tejforraló, kopott, d: 10-20 cm ......................................................................6 000
11377.Réz fánksütő, kopott, h: 70 cm ..............................................................................................................9 000
11378.Régi marcipán forma, fa, kopott, 59x17,5 cm .....................................................................................18 000
11379.Don Quijote dombornyomott doboz, fabetétes, kopott, 20x13cm .........................................................2 800
11380.Antik fa feszület, fém korpusszal, kopott, m: 43 cm ............................................................................14 000
11381.Kínai papírkép hengerben, lezárt állapotban. h: 36 cm .........................................................................5 000
11382.Réz fali kulcstartó, kopott, h: 23 cm ......................................................................................................8 000
11383.Antik fadoboz, oroszlános címerrel, plaketten: TELEFUNKE gyártási engedély felirat. Kopott,

16x24x13 cm .........................................................................................................................................8 000
11384.Budapest Korona 5kg mérleg, szép állapotban. m: 27,5 cm ...............................................................12 000
11385.Kecskeméti emlékdoboz, bronzírozott fém, kopásokkal, 11,5x14,5 cm ................................................5 500
11386.1930 körül, Budapest Állatkert emlékdoboz, ezüstözött fém, fabetéttel, kis kopásokkal, 12x13,5 cm ..8 000
11387.Szüretelők retró fém doboz, fabetéttel, kopásokkal, 9x21 cm ...............................................................5 500
11388.Retró fém doboz, fabetéttel, kopásokkal, 10x18,5 cm ..........................................................................5 500
11389.Retró, zodiákusos fém doboz, fabetéttel, kopásokkal, 14x14 cm .........................................................5 500
11390.Lampart fadoboz, rézlemezzel díszítve, 11x18 cm ...............................................................................4 800
11391.Ólomüveg dobozka, kopott, d: 6 cm ......................................................................................................6 000
11392.Régi bronz gyertyatartó, kopott, m: 8 cm ..............................................................................................6 000
11393.Női akt pávával, bronz, jelzés nélkül, kopásokkal, 15x23,5 cm ............................................................5 000
11394.Régi vörösréz falitányér, szép állapotban, zsáner jelenettel, d: 40 cm .................................................4 800
11395.Retró falitányér, minimális kopással, d: 23,5 cm ...................................................................................3 400
11396.Szovjet, kézzel festett lakkdoboz, hibátlan, d: 13 cm ............................................................................2 600
11397.Régi petróleumlámpa, cilinderrel, rozsdafoltos fém szerelékkel, kis csorbákkal, hibás m: 23 cm ........2 000
11398.Régi petróleumlámpa, cilinderrel, rozsdafoltos fém szerelékkel, kis csorbákkal m: 16 cm ...................2 000
11400.Régi petróleumlámpa, cilinderrel, rozsdafoltos fém szerelékkel, kis csorbákkal m: 40 cm ...................6 000
11402.Régi petróleumlámpa, cilinderrel, rozsdafoltos fém szerelékkel, kis csorbákkal m: 47 cm ...................6 000
11403.Régi petróleumlámpa, cilinderrel, rozsdafoltos fém szerelékkel, kis csorbákkal m: 44 cm ...................6 000
11404.Régi petróleumlámpa, cilinderrel, rozsdafoltos fém szerelékkel, kis csorbákkal m: 51 cm ...................4 000
11405.Régi petróleumlámpa, cilinderrel, rozsdafoltos fém szerelékkel, kis csorbákkal m: 45 cm ...................6 000
11406.Régi petróleumlámpa, cilinderrel, rozsdafoltos fém szerelékkel, kis csorbákkal m: 46 cm ...................8 000
11407.Régi petróleumlámpa, cilinderrel, rozsdafoltos fém szerelékkel, kis csorbákkal m: 43 cm ...................6 000
11408.Régi petróleumlámpa, cilinderrel, rozsdafoltos fém szerelékkel, kis csorbákkal m: 50 cm ...................5 000
11409.Régi petróleumlámpa, cilinderrel, rozsdafoltos fém szerelékkel, kis csorbákkal m: 48 cm ...................4 000
11410.Régi petróleumlámpa, cilinderrel, rozsdafoltos fém szerelékkel, kis csorbákkal m: 46 cm ...................4 000
11411.Régi petróleumlámpa, cilinderrel, rozsdafoltos fém szerelékkel, kis csorbákkal m: 46 cm ...................4 000
11412.Régi petróleumlámpa, üveg testtel, cilinderrel, rozsdafoltos fém szerelékkel, kis csorbákkal m: 50

cm .........................................................................................................................................................6 000
11413.3 db antik, zöld petróleumlámpa, kopott, m: 13-19 cm .........................................................................6 000
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11414.Lengyel iparművészeti lámpa, működik, m: 40 cm ...............................................................................6 000
11415.Régi petróleumlámpa, üveg testtel, cilinderrel, rozsdafoltos fém szerelékkel, kis csorbákkal m: 42

cm .........................................................................................................................................................3 000
11416.Régi petróleumlámpa, üveg testtel, cilinderrel, rozsdafoltos fém szerelékkel, kis csorbákkal m: 53

cm .........................................................................................................................................................6 000
11417.Koreai díszdoboz, lakkozott ginkgo fa, gyöngyház berakásokkal. Belsejében felirat: Hosszú élet és

jólét. Jelzett. Hibátlan. 36x27x12,5 cm ................................................................................................38 000
11418.Távol-keleti sárkány fali maszk, faragott, festett fa, kisebb lepattanásokkal, 31x24 cm .....................10 000
11419.Régi asztali levélmérleg, réz és zománcozott fém, jelzett, kopásokkal, 22x19x11 cm .........................8 000
11420.1906 Antik söröskorsó, kézzel festett üveg, fém fedéllel, tetején német nyelvű vésett felirattal, m: 12

cm .........................................................................................................................................................2 200
11421.Régi nagyméretű, fémveretes, intarziás faragott fa kulacs, koronás magyar címerrel, másik

oldalán monogrammal és verses felirattal: "Egy pohár bor a hazáért meg nem árt! Ürítsük hát a
hazáért a pohárt!" Korának megfelelő állapotban, m: 35 cm ..............................................................20 000

11422.Régi vívósisak. Drót, vászon, bőr. Jelzés nélkül, korának megfelelő, viseltes állapotban, 26x22 cm
.............................................................................................................................................................10 000

11423.K. Steiner jelzéssel (nagyon halványan látható jelzés baloldalon): Női akt, puttókkal körbevéve.
Fém falikép, fakeretben. 50x24 cm .....................................................................................................24 000

11424.Mufle de Lion bronz bútordísz, 19. század, 10x13 cm ........................................................................20 000
11425.Régi réz mozsár, törővel, m: 12,5cm, d: 14 cm, h: 20,5 cm ..................................................................4 000
11426.Dernői vasgyár egyik termékéről készült másolat, bronzírozott fém, Bográcsozó juhászok, falra

akasztható, 1960-70 körül. d: 27,5 cm ..................................................................................................8 000
11427.Régi díszes réd doboz, diófa belsővel, tetején tűgobelin, üveggel védve. Egyik csavarható

gömblába, hiányzik. 15,5x20 cm ...........................................................................................................8 000
11428.Szecessziós asztali réz keretes tükör 14x18 cm .................................................................................11 000
11429.1860 körül: Női miniatűr, kézzel festett, keretben, jelzés nélkül. MNG Bírálati véleménnyel. 10x7

cm .......................................................................................................................................................60 000
11430.Díszes német ón pohár, jelzett, / German tin glass m: 13,8 cm ............................................................7 000
11431.Díszes német ón pohár, jelzett, / German tin glass m: 13,5 cm ............................................................7 000
11432.Díszes német ón pohár, jelzett, / German tin glass m: 13 cm ...............................................................7 000
11433.Díszes német ón pohár, jelzett, / German tin glass m: 12 cm ...............................................................6 000
11434.Díszes német ón pohár, jelzett, / German tin glass m: 11 cm ...............................................................6 000
11435.Díszes német ón pohár, jelzett, / German tin glass m: 11 cm ...............................................................6 000
11436.Bronz levélnehezék, kopott, 13x6cm ..................................................................................................11 000
11437.Szovjet tűzoltó balta, jelzett, vászon tokban, h: 29 cm ........................................................................16 000
11438.Alpesi ház formájú fadoboz, 11x15,5x10 cm ......................................................................................11 000
11439.Régi falióra tok, fém. Régi dobozban. Doboz méret: 20x20x17,5cm ..................................................12 000
11440.Antik mozsár, bronz, felpolírozott állapotban. m: 10,5 cm ..................................................................14 000
11441.Antik köpülőfej, h: 25 cm .......................................................................................................................5 500
11442.Régi réz éremtartó, kopott, jelzés nélkül, m: 8 cm ................................................................................8 000
11443.Török Kashan dísz, gyapjú szőnyeg, gördesz csomózású, szép állapotban, 70x45cm .....................20 000
11444.Réz fali hőmérő Celsius + Farenheit jelzéssel Nap és Hold ábárzolással 21 cm .................................8 000
11445.Elegáns fém levélbontó dobozában 21 cm ...........................................................................................1 000
11446.4 db régi míves kulcs, h: 9 és 12 cm közötti méretekben .....................................................................1 800
11447.Régebbi historizáló stílusú fali bronz konzol elem, figurális fej díszítéssel, jó állapotban, h: 23 cm,

m: 14 cm ...............................................................................................................................................4 600
11448.Díjugrató lovas. Ezüst (Ag) lap üvegezett keretben. 20x13 cm ..........................................................10 000
11449.1939, 1959 Gombfoci világbajnokság 2 db díj, trófea. Réz pohárka, fém és fa díj. 17 cm ...................8 000
11450.Litkei József (1922-1988): Sámson I. Bőrkép, hátoldalán Vizualart címkén feliratozott, fakeretben,

56×71 cm ............................................................................................................................................14 000
11451.Női alak, tűzzománc, fémlemez, jelzés nélkül, XX. sz. vége. 21x14 cm Fakeretben, keret alján

Pannonhalma feliratú kerámia plakettel (d: 4 cm). ..............................................................................18 000
11452.2 db réz vállfa 47 cm .............................................................................................................................1 000
11453.Kacsafejes réz dísztőr 50 cm ................................................................................................................8 000
11454.Vésett réz tálka + réz virág formájú gyertyatartó 23 + 25 cm ..............................................................11 000
11455.Régi réz nagyméretű vadkacsa figura 28 cm ......................................................................................11 000
11456.Ötágú öntöttvas gyertyatartó 41x24 cm ..............................................................................................11 000
11457.Nagy fa feszület porcelán korpusszal. Feszület törött 87 cm ................................................................1 000
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11458.Réz gyertyatartó levél formájú talppal 25 cm ........................................................................................5 000
11459.Kínai hímzett selyem falikép, jelzés nélkül, XX. sz. / Chinese embroidered silk picture, 20th

century. Unsigned. 95x90 cm ..............................................................................................................22 000
11460.Tintatartó, figurális, bronz, márvány talapzaton, üvegbetét hiánnyal, 25x43x14,5 cm ........................26 000
11461.Régi nagyméretű prés, fa és fém. h: 47 cm ........................................................................................12 000
11462.Jelzés nélkül: Pihenő férfi. Fém névjegy tartó. Kopott, rozsda nyomokkal. 13x13cm ...........................8 000
11463.Budapest címer, festett alumínium. 15,5x15cm ....................................................................................8 000
11464.Kertész Tódór Budapest Bridge kártyatartó doboz, korának megfelelő állapotban. m: 11,5 cm ........18 000
11465.Régi fadoboz, kulcs nélkül, 10x17x10 cm .............................................................................................8 000
11466.Régi Gritzner fém doboz, szép állapotban, 8x17 cm ............................................................................8 000
11467.Nagyméretű réz nagyító, lencsén karcok, h: 32 cm ............................................................................11 000
11468.Jelzés nélkül: Hölgy. Domborított rézlemez. Falra akasztható. 35x18cm ...........................................14 000
11469.Fekete Matyó hímzéses mellény. Szép állapotban. ............................................................................11 000
11470.Díszes antik réz dobozka, kopott, d: 14 cm ........................................................................................14 000
11471.Régi fújtató díszes réz borítással, h: 44 cm ..........................................................................................8 000
11472.Díszágyú fa, réz rátétekkel. h: 21 cm ....................................................................................................8 000
11473.Lion masszív lakat, működik, 9,5x6 cm .................................................................................................6 000
11474.Régi parfümszóró, réz, gyöngyház borítással, jelzett: LeKid France, h: 6,5 cm ...................................5 000
11475.Régi díszes imakönyv 1889, sérült, 12x8 cm ........................................................................................1 000
11476.Igazgyöngy nyaklánc, 3 klf. színű gyöngyökkel, h: 44 cm ...................................................................20 000
11478.London madaras mérőszalag, nem húzódik vissza. m: 3,5 cm ..........................................................10 000
11479.Herczeg Klára (1906-1997): Retró iparművész tálka, közepében emlékplakettel. "75 éves a

tiszántúli áramszolgáltató vállalat. 1897-1972". Réz, jelzett (HK 72), kopott, 9,5x15,5cm ....................5 000
11480.Ébenfa feszület ezüst (Ag) betéttel, bőr lánccal, h: 4 cm ....................................................................24 000
11481.Antik Mária medalion, zománcozott fém, h: 4 cm .................................................................................3 000
11482.Antik bronz fiókhúzó, 11,5 cm ...............................................................................................................8 000
11483.Fém figurális pecsétnyomó, vésetlen. m: 5 cm .....................................................................................4 000
11484.Birodalmi sasos tálka, fém, kopott, 14,5x10 cm ....................................................................................8 000
11485.Régi ékszeres dobozka, fém, kopott, kis horpadásokkal, 8x4,5x4,5cm ..............................................11 000
11486.Ezüstözött fém só- és borszóró, 2 db, jelzett, kopásokkal, m: 12 cm ...................................................3 000
11487.Szecessziós dísztál Éva az Édenben. Ón. 13x14 cm ...........................................................................8 000
11488.Gólya formájú hímző olló 11 cm ..........................................................................................................16 000
11489.Tevan Margit (1901-1978): Tálka figurális díszítéssel, fém, jelzett, kissé kopott, d: 12,5 cm ...............6 000
11490.Calderoni és Társa Budapesten színházi látcső, gyöngyház berakással, kopásokkal, 10,5x6,5 cm ....8 000
11491.4 pár Mária Terézia magyar királynőt ábrázoló fém gomb, "Imp. Hun. Boh. Reg. M. Theresia. D. G.

R.", d: 2,5 cm. ......................................................................................................................................18 000
11492.Szecessziós fém keret, benne litho zsánerképpel. 19x13 cm Külső méret 26x21 cm ..........................4 000
11493.Plakettes fa dobozka, tartalommal, manikűrkészlet, érme, kis olló. Kopott, 11x12cm ........................12 000
11494.1917 M mintájú, rohamkés hüvely, osztrák hüvely. H: 24 cm .............................................................19 000
11495.Dekoratív, vadász, agancs, fém, szivarvágó, jelzett, h: 21 cm ...........................................................18 000
11496.Vegyes dobozok, vegyes állapotban és méretben. Max m: 6x14 cm ...................................................5 000
11497.Sütemény csipesz, jelzett alpakka, h: 19 cm ........................................................................................5 000
11498.Réz dobozka csont berakással, kopott, d: 5,5 cm .................................................................................6 000
11499.Ásvány golyó, kopásokkal, d: 4 cm .......................................................................................................4 000
11500.Szabó Cooperation pipa, ezüst (Ag) gyűrűvel, jelzett, szép állapotban, még nem használták. h: 14,5

cm .........................................................................................................................................................8 000
11501.Antik csont rátétes pénztárca, belül sérült, kívül korának megfelelő állapotban, 5,5x7cm .................14 000
11502.XX. század. Tibeti kép. Tsog-shing. Kézzel festett vászon. Üvegezett keretben. 9x7cm.  A

Tsog-shing egy szimbolikus fa, amely a Kozmikus Óceánból nő ki, tele a Gelugpa-hagyomány
legfontosabb alakjaival és istenségeivel, a csúcson Tsongkhapával. Felül három istenség és láma
csoportja, amelyek a különböző hagyományokat mutatják, amelyek Tsongkhapa által a
Gelugpa-rend megalapításához vezettek. A sarkokban két paradicsom: Tushita, Maitreya
paradicsoma és Sukhavati, Buddha Amitabha paradicsoma. Jobbra lent ül Gedündup,
Tsongkhapa tanítványa, aki látomásban látta ezt a tsog-shinget. Balra lent egy palota a
Saptaratnával, az óceánban a Meru-hegy és az Astamangala. ..........................................................34 000

11503.Antik bizsu karkötő és nyaklánc, h: 17,5-45 cm ..................................................................................12 000
11504.Kossuth Lajos Tudományegyetem gyűrűje, jelzett, m: 51 .....................................................................2 000
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11505.Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 15 cm .......................................................................................15 000
11506.Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 15 cm .......................................................................................15 000
11507.Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 14 cm .......................................................................................12 000
11508.Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 9 cm ...........................................................................................9 000
11509.Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 15 cm .......................................................................................15 000
11510.Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 6 cm ...........................................................................................4 800
11511.Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 6 cm ...........................................................................................4 800
11512.Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 15 cm .......................................................................................15 000
11513.Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 6 cm ...........................................................................................4 800
11514.Miniatűr, matricás fémlemez, kopott, fakeretben, d: 4,5 cm ..................................................................3 000
11515.Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 15 cm .......................................................................................15 000
11516.Mid-Century Figurative Art by Magda és Andrzej Nowakowscy (1938 - 2008): Kakas / Kogut,

névjegy tartó, örvösművészeti réz. Jelzett: Magda i Andreze Nowakowscy. m:5cm, h:4cm. 
Andrzej Jerzy Nowakowski Warszawa / Varsó. 1938. október 2-án született Lublinban. Miután
Varsóba költözött, ahol befejezte az általános iskolát. Még annak befejezése előtt sikeres felvételi
vizsgát tett a varsói Állami Képzőművészeti Középiskolába, ahol négy évig (1953-1957) tanult, és
nagyon jó jegyeket kapott művészeti tárgyakból - rajz, festészet, szobrászat -. Az 1957-1966-os
években kizárólag a művészeti munkának szentelte magát - akvarelleket és olajfestményeket
festett, valamint vázlatokat és karikatúrákat rajzolt. Ebben az időszakban "fedezte fel" a művészi
fémművességet, amely szerelme és szenvedélye lett, amely egész életében kitartott. Először
fémből készítette első munkáit: ékszereket (karkötőket, gyűrűket, brossokat és nyakláncokat), és -
ami egész életművének védjegyévé vált - egyedi figurákat. / Andrzej Jerzy Nowakowski urodził się
2 października 1938 roku w Lublinie. Po przeprowadzeniu się do Warszawy, gdzie ukończył
szkołę podstawową. Jeszcze przed jej ukończeniem zdał egzamin wstępny do Państwowego
Liceum Sztuk Plastycznych w Warszawie, gdzie uczył się cztery lata (1953-1957), mając bardzo
wysokie oceny z przedmiotów artystycznych - rysunek, malarstwo, rzeźba. W latach 1957-1966
poświęcił się wyłącznie twórczości artystycznej - malował akwarele i obrazy olejne oraz rysował
szkice i komiksy. W tym okresie ,,odkrył" metaloplastykę artystyczną, która stała się jego miłością i
pasją trwającą do końca życia. Najpierw tworzył pierwsze dzieła w metalu: biżuterię (bransolety,
pierścionki, broszki i naszyjniki) oraz, co stało się znakiem rozpoznawczym Jego całej twórczości -
niepowtarzalne figurki. ........................................................................................................................24 000

11517.Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 15 cm .......................................................................................15 000
11518.Dekoratív fém szivarvágó, jelzett, h: 6 cm ............................................................................................3 000
11519.Dekoratív fém, gyöngyház szivarvágó, rozsdanyomokkal, h: 7 cm ......................................................3 000
11520.Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 15 cm .......................................................................................15 000
11521.Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 15 cm .......................................................................................15 000
11522.Mid-Century Figurative Art by Magda és Andrzej Nowakowscy (1938 - 2008): Kutya / Pies,

névjegy tartó, örvösművészeti réz. Jelzett: Magda i Andreze Nowakowscy. m:4,5cm. Andrzej
Jerzy Nowakowski Warszawa / Varsó. 1938. október 2-án született Lublinban. Miután Varsóba
költözött, ahol befejezte az általános iskolát. Még annak befejezése előtt sikeres felvételi vizsgát
tett a varsói Állami Képzőművészeti Középiskolába, ahol négy évig (1953-1957) tanult, és nagyon
jó jegyeket kapott művészeti tárgyakból - rajz, festészet, szobrászat -. Az 1957-1966-os években
kizárólag a művészeti munkának szentelte magát - akvarelleket és olajfestményeket festett,
valamint vázlatokat és karikatúrákat rajzolt. Ebben az időszakban "fedezte fel" a művészi
fémművességet, amely szerelme és szenvedélye lett, amely egész életében kitartott. Először
fémből készítette első munkáit: ékszereket (karkötőket, gyűrűket, brossokat és nyakláncokat), és -
ami egész életművének védjegyévé vált - egyedi figurákat. / Andrzej Jerzy Nowakowski urodził się
2 października 1938 roku w Lublinie. Po przeprowadzeniu się do Warszawy, gdzie ukończył
szkołę podstawową. Jeszcze przed jej ukończeniem zdał egzamin wstępny do Państwowego
Liceum Sztuk Plastycznych w Warszawie, gdzie uczył się cztery lata (1953-1957), mając bardzo
wysokie oceny z przedmiotów artystycznych - rysunek, malarstwo, rzeźba. W latach 1957-1966
poświęcił się wyłącznie twórczości artystycznej - malował akwarele i obrazy olejne oraz rysował
szkice i komiksy. W tym okresie ,,odkrył" metaloplastykę artystyczną, która stała się jego miłością i
pasją trwającą do końca życia. Najpierw tworzył pierwsze dzieła w metalu: biżuterię (bransolety,
pierścionki, broszki i naszyjniki) oraz, co stało się znakiem rozpoznawczym Jego całej twórczości -
niepowtarzalne figurki. ........................................................................................................................24 000

11523.Vadászpuska formájú ceruza, h: 14 cm ..............................................................................................10 000
11524.Gramofontű doboz, 30 db tartalommal. ...............................................................................................10 000
11525.Régi zsebóratartó doboz, 7x5,5 cm ......................................................................................................6 000
11526.Jelzés nélkül: Oltár. Miniatűr bronz, kopott, m: 5 cm ..........................................................................40 000
11527.Csont horgoló készlet, kopott. .............................................................................................................30 000
11528.Ezüstözött cukorfogó, hibátlan, h: 16 cm ..............................................................................................6 000
11529.Csont szipka, kopott, h: 12 cm ............................................................................................................12 000
11530.Gaúcha ezüstözött kés, Ló és patkó motívummal, nemesacél éllel. H: 28 cm ...................................28 000
11531.Csont tapper, kopott, h: 12 cm ............................................................................................................15 000
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11532.Csont öv, szép állapotban, h: 136 cm a maximális mérete. ................................................................50 000
11533.Rózsás bronz levélbontó és pecsétnyomó, jelzett, h: 6,5-15 cm ........................................................20 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek
11534.Deim Pál (1932-2016): Golgota. Patinázott bronz. Jelzés nélkül. 24,5x24,5x37.5cm ......................400 000
11535.Jelzés nélkül: Polgár Rózsa (Kossuth-díjas magyar textilművész) édesapja büsztje. (Polgár László

akadémikus.) Öntött bronz, márványtalapzaton. m: 40 cm .................................................................80 000
11536.Kisfaludi Strobl Zsigmond (1884-1975): Lenin. Terrakotta, m: 46 cm fa talapzat nélkül, jelzett:

Kisfaludi Stróbl. A szovjet időkben Vlagyimir Iljics Lenin, az orosz forradalmár és a Szovjet
Szocialista Köztársaságok Szövetsége első vezetőjének szobrai erőteljes politikai szimbólumok
voltak.  Lenin szobrát 1965. November 7-én a Nagy Októberi Szocialista Forradalom
negyvennyolcadik évfordulóján avatták fel a szombathelyi Március 15. téren. Az magas
posztamensen álló alakos bronz szobrot Kisfaludi Strobl Zsigmond szobrászművész készítette,
ennek kicsinyített mása a mostani aukción szereplő tétel.  A 20. század nagy részében a
hatalmas Szovjetunió minden szegletében, valamint a keleti blokk országaiban is megtalálhatóak
voltak Lenin monumentális ábrázolásai. Különböző méretűek és pózúak voltak, és különböző
anyagokból készültek, de mindig a hivatalos kánont tükrözték Lenin ábrázolása tekintetében. A
globális proletariátus egységét, a jóléti államot, a világforradalom álmát és a közös kommunista
jövőt képviselték. ...............................................................................................................................100 000

11537.Gyenes István (1916 - 1998): Tánc. Absztrakt fa szobor. Faragott, csiszolt fa. Jelzés nélkül. 18 cm
.............................................................................................................................................................12 000

11538.Oskar Hertel: Figura. Bronz, kőtalapzaton, kopott, hiányos, jelzett, 1900 körül, m: 28,5 cm ..............40 000
11539.Jelzés nélkül: Johann Christoph Friedrich von Schiller (1759-1805). Nagyméretű biscuit porcelán

büszt. Korának megfelelő állapotban, 1880-1900 körül. 10x13x29 cm. Őt tartják a legjelentősebb
német drámaírónak, továbbá Goethe, Wieland és Herder mellett a weimari klasszikusok
legfontosabb képviselőjének. ..............................................................................................................18 000

11540.Bencsik István: Aranyalma. Bronz, márvány talapzaton, jelzés nélkül, márványon lepattanás, m:
21 cm ..................................................................................................................................................34 000

11541.Jelzés nélkül: Adolf Hitler. Bronz relief, márványra applikálva. 1930-40 körül. 17x13,5cm, márvány
d: 23 cm. Falra akasztható. .................................................................................................................38 000

11542.Jelzés nélkül (feltehetően olasz művész): Koldus. matt arannyal, hidegen festett, égetett agyag.
Minimális lepattanásokkal, m: 47 cm. (Súlya miatt, csak személyesen lehet átvenni.) ......................48 000

11543.Szoptató anya. Patinázott bronz. Jelzés nélkül. m:13,5cm .................................................................32 000
11544.Jelzés nélkül: Szovjet fafaragás, szép állapotban, m: 23 cm ................................................................4 000
11545.Kasli 1962 jelzéssel: Labdarúgó kisfiú, felfújja a labdát. Öntöttvas, sérült, m: 9,5 cm.   Kasli:

öntöttvasból készült népi kézműves és művészeti termékek, amelyeket az oroszországi
Cseljabinszki régi Kasli városában található építészeti és művészeti öntőüzemben gyártanak.
Oroszország, Szovjetúnió, 1960 körül. .................................................................................................3 000

11546.Afrikai fafaragás, dísztőr, szép állapotban, h: 41 cm ..........................................................................13 000
11547.Afrikai fafaragás, falra akasztható, szép állapotban, h: 43 cm ............................................................18 000
11548.Afrikai fafaragás, törzsi asszony, szép állapotban, h: 35 cm ..............................................................16 000
11549.Axel Schulz: Eng / Szorosan. Bronzírozott kerámia, hátoldalán nagyobb kopással. Jelzett,

18x11x7,5 cm ......................................................................................................................................18 000
11550.Afrikai nők, műgyanta, m: 13,5 cm ........................................................................................................2 600
11551.Jelzés nélkül: Könyörgés. Gipsz, kopott, sérült, m: 29 cm ....................................................................3 000
11552.Furulyázó parasztfiú, faragott fa szobor, jelzés nélkül, m: 38 cm .........................................................8 000
11553.2 db azték faragott fa szobor. 16 cm .....................................................................................................4 000
11554.Madár család faragott keményfa szobor 27 cm ....................................................................................3 400
11555.Hunyadi László (1933): Tamási Áron. Kerámia, kopással. 23x26 cm ...................................................6 000
11556.RL 1982 - SZE jelzéssel: Jászolban született. Bronz plakett. Fa alapon. 10x9 cm ..............................4 000
11557.Gyökérfaragás, m: 45 cm ......................................................................................................................3 000
11558.Kallós Ede (1866-1950): II. Rákóczi Ferencet ábrázoló szecessziós dombormű / relief, 1900-as

évek eleje. öntöttvas, falra akasztható, 34x34 cm Hátoldalán a Tolnai Világlap ajándéka felirattal ...10 000
11559.Mater Dolorosa - Fájdalmas Szűzanya réz plakett alabástrom alapon 14 cm ......................................3 000
11560.Keleti bölcs. Bronzírozott epoxi szobor. 28 cm .....................................................................................4 000
11561.Fiú hangszerekkel faragott fa szobor. 35 cm ........................................................................................9 500
11562.Gyökérfaragás, m: 58 cm ......................................................................................................................4 000
11563.Juhász, faragott fa, m: 27 cm ................................................................................................................2 000
11564.Lány virággal. Ón szobor, márvány talpazaton, csavar hiányzik. 12 cm ..............................................5 000
11565.Térdelő akt. Epoxi öntvény, jelzés nélkül. 35 cm ..................................................................................5 000
11566.Jelzés nélkül: Art deco táncos. Bronzírozott vas. fa talapzaton 37 cm ...............................................28 000
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11567.Epoxi ló figura, bakelit talapzaton, bakelit talapzaton, kopásnyomokkal, 28×23 cm .............................4 000
11568.147 db madzsong elem .......................................................................................................................20 000
11569.Afrikai kőszobor, jelzés nélkül, kopásokkal, kisebb sérülésekkel, m: 15 cm .......................................12 000
11570.Zerge faragott fa szobor 31 cm .............................................................................................................3 000
11571.Jelzés nélkül: Mexikói törzsi figura. Kézzel faragott obszidián. Hibátlan, m: 11 cm ............................10 000
11572.Fafaragvány, jelzett, jó állapotban, h: 52 cm .......................................................................................10 000
11573.Fafaragvány, jó állapotban, h: 76 cm ..................................................................................................24 000
11574.Jelzés nélkül: Randevúra várva. Art deco réz szobor, mészkő talapzaton, m: 15 cm ........................10 000
11575.Jelzés nélkül: Szerelmesek. Préselt fém, fa alapon. 7X9 cm ................................................................2 400
11576.Automobil túra. Bronz szobor, fém talapzaton, Jelzés nélkül m: 23 cm Talapzaton kis dobozzal. .....28 000
11577.Jelzés nélkül: Lófej. Ismeretlen anyag, kopott, m: 11cm .......................................................................4 000
11578.Testépítő. Bronz szobor, márvány talapzaton. Jelzés nélkül, névtáblával 33 cm ...............................34 000
11579.Jelzés nélkül: Curlingező. Bronzírozott spiáter. Fa alapon. 27 cm .......................................................4 000
11580.DB jelzéssel: Szegedi dombormű, fali, fém, 19x13cm ..........................................................................4 000
11581.Afrikai harcos figura, faragott fa, m:27cm .............................................................................................4 000
11582.Afrikai faragott fa fali maszk, h: 37cm ...................................................................................................3 000
11583.Jelzés nélkül: Angyal. Bronz, kopott, m: 12,5 cm ..................................................................................6 000
11584.Puttó figura, falra akasztható, kopásnyomokkal, h:40cm ......................................................................8 000
11585.Jelzés nélkül: Mária. Csont, m: 21 cm ................................................................................................30 000
11586.Bonaparte Napóleon büsztje, kerámia, festett, jelzett, kopásokkal, m: 34 cm ....................................26 000
11587.Olvashatatlan jelzés Anna???: Antik Boldog Asszony figura, sérült, ragasztott, m: 24 cm ................30 000
11588.Barye jelzéssel: Vadkan. Bronzírozott műgyanta, m: 11,5 cm ............................................................20 000
11589.Ernest Patris: Szobrász. Fém, kopott, jelzett, m: 14 cm .....................................................................20 000
11590.Jelzés nélkül: Trombitás. Bronz, kopott, m: 26 cm ..............................................................................30 000
11591.Jelzés nélkül: Holland nő. Bronz, kopott, m: 13 cm ............................................................................20 000
11592.Radnai Béla (1873-1923): Putifárné. Kerámia. Jelzett, Korának megfelelő állapotban. m: 29 cm .....48 000
11593.Jelzés nélkül: Reneszánsz katona. Faragott fa, kopott, m: 53 cm ......................................................28 000
11594.Nagy Kálmán (1872-1902): Ivó csikós. Bronz, fehér márvány talapzaton. m: 36 cm, jelzett: Nagy

K. .......................................................................................................................................................100 000
11595.Jelzés nélkül: Bonaparte Napóleon francia tábornok teljes alakos szobra. Fém, kopásokkal, m: 33

cm .......................................................................................................................................................18 000
11596.Kasztner Lajos: Kézimunkázó 1938. Égetett agyag, jelzett, korának megfelelő állapotban, m: 22,5

cm .......................................................................................................................................................22 000
11597.Olcsai Kiss Zoltán (1895-1981): Munkásőr. Fém, jelzett, kő talapzaton, sérült m: 20,5 cm ...............20 000
11598.Rokokó figura, bronz, jelzés nélkül, kopott, m: 10 cm .........................................................................11 000
11599.Régi levélmérleg, tálca nélkül, kopott, m: 13 cm ...................................................................................8 000
11600.Jelzés nélkül: Férfi fej, kerámia, kőtalapzaton, m: 10,5 cm ...................................................................5 000
11601.Jelzés nélkül: Magyar szürke szarvasmarha. Aranyra festett fém, festett márvány talapzaton. m:

36 cm ..................................................................................................................................................60 000
11602.Görög harcos. Réz szobor, figura 24 cm ..............................................................................................4 000
11603.Pataky Jenő (1914-1996.) színművész jelzett bronz emlékérem Thália maszkokkal. 1994. d: 35 mm

...............................................................................................................................................................3 000
11604.Kacsa figura, őrlemény, h: 10 cm ..........................................................................................................1 800
11605.Kínai bölcs figura, faragott fa, m: 12 cm ................................................................................................3 600
11606.Erwin Huber (1929-2006): II. János Pál pápa emlék relief, Ausztria, 1988. Réz, jelzett, 16,5x7 cm ....2 000
11607.Orientális lovas puskával, jelzés nélküli dísztárgy, gipsz, 13x17 cm ....................................................3 000

Órák
11608.Ezüst tokos, cca 1900 negyedütős dupla ezüst (Ag) fedeles zsebóra működő, szép állapotban d:

54 mm / Silver case quarter striking pocket watch in nice condition. ................................................340 000
11609.Seiko automata óra, gyári dobozában, dátumkijelzővel, jó állapotú, működik. d: 35mm ....................26 000
11610.Régi falióra, nincs kipróbálva, kopott, m: 95 cm ..................................................................................18 000
11611.Szecessziós állóóra. Felesütös szerkezettel, réz súlyokkal, üveggel. Nem kipróbált. Két üveg

hiányzik 200 cm ..................................................................................................................................10 000
11612.Tissot replika quartz férfi karóra, dátumkijelzővel, jó állapotban, d: 4,5 cm ..........................................6 000
11613.LIP zsebóra, mechanikus szerkezettel, javításra szorul d: 45 mm .......................................................8 000
11614.Aranyozott ezüst(Ag) női karóra, quartz, jelzett, jár, bruttó: 32,3 g .....................................................24 000
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11615.Euro fashion automata karóra, átlátszó tokkal. d: 42 mm Bőr szíjjal, működő, jó állapotban .............10 000
11616.Euro fashion automata karóra, átlátszó tokkal. d: 42 mm fém szíjjal, működő, jó állapotban .............10 000
11617.Lotus kézi felhúzós női ékszeróra, ovális fém tokkal, működő, jó állapotban, d: 35 mm ....................10 000
11618.Norexa, kézi felhúzós karóra, fém tokkal, kissé foltos számlappal, törött üveggel. d: 34 mm ............12 000
11619.2 db zománcozott óra számlap, minimális sérüléssel, d: 42-43 mm (Omega és Chronométre Thénix

Phenix Watch & Co Porrentruy) ............................................................................................................6 000
11620.Antik órainga, beütött: 576-os szám, h: 13,5 cm, 68,9g ........................................................................6 000
11621.Omega férfi karóra, acél szíjjal, japán szerkezettel, működik, d:25mm ..............................................28 000
11622.Vulcain Grand Prix mechanikus férfi óra, 1960 körül, működik, d: 34 cm ...........................................40 000
11623.Belus 25 köves automata karóra, fém tokkal. 35x30 mm fém szíjjal, működő, jó állapotban .............15 000
11624.Rassart Gilly automata női karóra, ovális fém tokkal, bőr szíjjal, működő, jó állapotban, karcos

üveggel d: 34x25 mm ..........................................................................................................................12 000
11625.Onsa Seven O' Seven automata férfi karóra, fém tokkal, szép számlappal. bőr szíjjal, működő, jó

állapotban, karcos üveggel d: 34 mm .................................................................................................15 000
11626.Daniel Klein kvarc divat karóra. Fém szíjjal, elemmel, működik d: 40 mm ...........................................3 000
11627.Quartz ékszeróra, működik, d: 30 mm ..................................................................................................2 600
11628.Regent naptár funkciós fém tokos karóra. Fém szíjjal, Elemmel, működik d: 42 mm ...........................6 000
11629.Molnia zsebóra, másodpercmutatóval, óralánccal, működik, d: 50 mm ................................................6 000
11630.Certina dátum funkciós kvarc karóra. Szép számlappal, működő, jó állapotban d: 32 mm ..................9 000
11631.Molnia zsebóra, másodpercmutatóval, óralánccal, működik, d: 50 mm ................................................6 000
11632.Molnia zsebóra, másodpercmutatóval, óralánccal, működik, d: 50 mm ................................................6 000
11633.3 db karóra, 2db quartz, működik, 3. nem működik, hiányos. ...............................................................3 600
11634.Molnia zsebóra, másodpercmutatóval, óralánccal, működik, d: 50 mm ................................................6 000
11635.Omikron elektromos óra, nincs kipróbálva, kopott, d: 27 cm ................................................................5 000
11636.Szecessziós álló óra, mechanikus szerkezettel, nincs kipróbálva, fa tok szerkezettel és

tartozékokkal, sérült, hiányos, 55x35x191,5 cm ...................................................................................1 000
11637.Digitor ébresztőóra, mechanikus, működik, nem jár pontosan, m: 8,5 cm ............................................4 000
11638.MOM asztali óra, nincs kipróbálva, üveg hiány, kulccsal, kopott, m: 23 cm .........................................6 000
11639.Perselyes óra, mechanikus szerkezettel, nem működik, kopott, m: 16,5 cm ......................................16 000
11640.Asztali óra, fém, mechanikus szerkezettel, nem jár. m: 39 cm ...........................................................18 000
11641.Antikolt asztali óra, fa, quartz szerkezettel, nincs kipróbálva, m: 37,5 cm ..........................................12 000
11642.Smiths Enfield angol asztali óra, fatokban, szép szerkezettel, kulcs inga nélkül, nincs kipróbálva.

m: 20 cm .............................................................................................................................................40 000
11643.Larex női és férfi kvarc órák eredeti dobozban új állapotban ................................................................2 000
11644.Doxa és Venus kvarc öltönyórák. Doxa elemmel, működik, Venus karcos, hozzávaló tokkal. 34mm,

30 mm. Bőr szíjakkal .............................................................................................................................5 000
11645.Fém órás üllő 8x5 cm ............................................................................................................................2 000
11646.Honda automata karóra, dátumkijelzővel, működik, kopásnyomokkal, díszdobozban .......................24 000
11647.Ezüst(Ag) zsebóra, jelzett, nem jár, d: 5 cm .......................................................................................12 000
11648.Motoros quartz óra, nem jár, 19×10 cm ................................................................................................6 000
11649.Heritage collection modern mechanikus zsebóra. Tanusítvánnyal, eredeti dobozában, hozzá fém

lánc ........................................................................................................................................................3 000
11650.Seiko kronográfos kvarc férfi karóra, vízálló, fém tokkal és szíjjal, működik, d: 39 mm. Eredeti

Seiko dobozban. .................................................................................................................................24 000
11651.Swatch kvarc karóra, eredeti dobozában, leírással, bikolor fém csattal. működik ..............................10 000
11652.3db quartz karóra, részben jár, szép állapotban. ..................................................................................3 400
11653.Aranyozott ezüst(Ag) női karóra, mechanikus, jelzett, kopásnyomokkal, üveglapon kis karcolások,

jár, bruttó: 19,2 g .................................................................................................................................19 000
11654.Ezüst (Ag) tokos zsebóra, 1880 körül, mechanikus szerkezettel, kulccsal, nem működik, jelzett. D:

45mm ..................................................................................................................................................15 000
11655.Ezüst (Ag) tokos Brookhouse zsebóra, 1850 körül, láncos szerkezettel, kulccsal, működik, jelzett.

d: 50 mm ...........................................................................................................................................130 000
11656.KIenzle zsebóra, fém tokos Hibátlan számlappal, működő, jó állapotban d: 50 mm ..........................16 000
11657.Swiza 8 utazóóra. Mechanikus. Bőr tokban 5,5x5,5 cm .....................................................................26 000
11658.Csont nyaklánc, h: 50 cm ....................................................................................................................15 000
11659.Zenélő kulcstartó, szerkezettel, működik, h: 11 cm ..............................................................................8 000
11660.Certina Blue Ribbon automata férfi karóra, fém tokkal,, működő, jó állapotban, karcos üveggel

40x34 mm ...........................................................................................................................................50 000
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11661.Podométer, mechanikus lépésszámláló, átlátszó üveg betétes tokkal d: 42 mm ...............................15 000
11662.Timberland kvarc karóra, dátum funkcióval, kaucsuk szíjjal. elemmel, működő, szép állapotban d:

48 mm .................................................................................................................................................15 000
11663.Favorit automata férfi karóra 25 köves szerkezettel, fém tokkal, fém szíjjal, működő, jó állapotban,

karcos üveggel d: 35 mm ....................................................................................................................15 000
11664.Bulgari női kvarc karóra, fém tokkal, működő, jó állapotban d:31 mm ..............................................130 000
11665.Roskopf vasutas zsebóra, fém tokos Hibátlan számlappal, működő, jó állapotban d: 50 mm ............22 000
11666.Ery automata férfi karóra, fém tokkal, enyhén pöttyös számlappal. bőr szíjjal, működő, jó

állapotban, karcos üveggel d: 32 mm .................................................................................................15 000
11667.Roskopf vasutas zsebóra, fém tokkal, alkatrésznek, hiányos szerkezettel, jó számlappal d: 50mm ....2 800
11668.Ezüst (Ag) tokos Remontoir zsebóra, jelzett, nem működik, sérült számlap, fém lánccal d: 50 mm ..18 000
11669.Art deco barométer. Krómozott fém. 14 cm ..........................................................................................6 000
11670.Sheen Casio arab számos karóra fém szíjjal. Dátum számlapos, világítással. d: 34 mm Eredeti

dobozában papírokkal Lámpa működik, óra nem. Elemcserére szorul ................................................5 000
11671.Spindlis ezüst (Ag) tokos zsebóra XIX. sz. első fele. Hibátlan zománc számlappal, kulccsal,

működő, jó állapotban d: 45 mm .......................................................................................................150 000
11672.Régi óra, 1880 körül, nincs kipróbálva, m: 7 cm .................................................................................30 000
11673.Felesütős, ingajáratos falióra, festett fém számlappal, működő, jó állapotban, kulccsal, fa tokkal 50

cm .......................................................................................................................................................10 000
11674.Tündéres fali quartz óra, kopásokkal, d: 21 cm ....................................................................................1 600
11675.5 db MOM vekker nem működnek ......................................................................................................11 000
11676.Mauthe art deco asztali óra. Fém, mechanikus Nem működik 12,5x12,5 cm .....................................14 000

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek
11677.A Samsung WB350F egy 16 megapixeles utazó-zoomos kompakt fényképezőgép, beépített Wi-fi

és NFC csatlakozási lehetőséggel. A WB350F emellett 21x optikai zoomot kínál 23 mm-es nagy
látószögű beállítással és optikai képstabilizátorral, 16,3 megapixeles 1/2,3 hüvelykes BSI CMOS
érzékelőt, 3 hüvelykes TFT érintőképernyős LCD kijelzőt, Full HD videofelvételt, teljes körű
manuális vezérlést és számos speciális effektust. Működik. ..............................................................10 000

11678.3 db fotó labor előhívó tálca 40x50 cm .................................................................................................3 000
11679.Olympus C-990 Zoom digitális fényképezőgép, tartozékaival, eredeti dobozában, nem kipróbált .......4 000
11680.Régi Goerz Compur fényképezőgép, viseltes állapotban / Vintage folding camera, in worn condition

...............................................................................................................................................................6 000
11681.Practica LTL 3 fényképezőgép Pentaflex Auto-Color 1,8/50 objektívvel ..............................................6 000
11682.Werra fényképezőgép Carl Zeiss Jena Tessar 2,8/50 objektívvel, tokban ...........................................6 000
11683.Magyar gyártmányú fotó-nagyítógép, jelzett: EGSZ KTSZ, 1950 körül, bakelit házzal, nem kipróbált,

m: 45 cm ...............................................................................................................................................8 000
11684.Polaroid Colorpack 88 instant fényképezőgép, korának megfelelő állapotban, nem kipróbált /

Polaroid Colorpack 88 instant camera, untested ..................................................................................6 000
11685.Pentacon Electra Automatik fényképezőgép, Domiplan 2,8/45 objektívvel, vakuval (égő nélkül),

eredeti tokjában .....................................................................................................................................6 000
11686.Retró amerikai filmstúdió lámpa, jelzett: Colortran Industries, Burbank, California. Korának

megfelelő állapotban, nem kipróbált, 23x17x6 cm / Vintage American film studio light, untested ......15 000
11687.Olympia gép+vakusín+Metz 60-40 vaku, kopott, nem kipróbált. ..........................................................6 000
11688.Állványos studio express Polaroid fotoapp. 20x20cm .........................................................................24 000
11689.Crystallum sötltkamra védőszín szűrő analóg filmelőhíváshoz .............................................................4 000
11690.Panasonic NV-R50E kamera tartozékokkal, tartalék akkumulátorral, hordozó táskával ......................5 000
11691.cca 1970-1980 Lomo Smena Symbol szovjet fényképezőgép, T-43 4/40 objektívvel, eredeti

tokjában / Vintage USSR camera, in original case ...............................................................................2 000
11692.Balda fényképezőgép Göttingen 1:3,5, f: 50 mm objektívvel, bőr tokkal, állvánnyal. .........................10 000
11693.Lomo Smena Symbol fényképezőgép tokjában + Hama fotós táska ....................................................2 000
11694.Nikon NK4040 Motor Drive fényképezőgép vakuval, hordtáskával, jó állapotban ................................3 000
11695.Zorki-4 szovjet fényképezőgép, Jupiter-8 f 1:2 50 mm objektívvel, eredeti, kissé dohos bőr tokjában

/ Vintage Russian rangefinder camera, in original leather case ............................................................5 000
11696.Agfamatic 3008 fényképezőgép. Kopásokkal. ......................................................................................3 000
11697.Minolta Freedom Zoom 90 fényképezőgép, kisebb kopásnyomokkal, nem kipróbált ...........................4 000
11698.Polaroid 35mm AF fényképezőgép, nem kipróbált ...............................................................................3 000
11699.Weimar lux fénymérő ............................................................................................................................1 400
11700.Olympus Superzoom 700BF 35mm fényképezőgép, nem kipróbált .....................................................3 000
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11701.Chinon Auto GL-AF 35mm fényképezőgép, nem kipróbált ...................................................................3 000
11702.Forte gyártmányú, ezüst zselatinos fényérzékenyítésű fotópapír, BSP4 jelzéssel (azaz bromofort,

speciál fokozatú, karton vastagságú), 100 db-os, bontatlan csomagolásban, lejárt szavatossággal,
9x14 cm .................................................................................................................................................2 000

11703.Olympus FE 4020digitális fényképezőgép leírással, töltővel ................................................................8 000
11704.Kalimar LX:11 38mm fényképezőgép, nem kipróbált ............................................................................3 000

Design - divat
11705.Montblanc Star Classique Lady mother of pearl kvarc női karóra. Újonnan vásárolt, eredeti

dobozában, tartozékokkal, garanciapapírral, 2023 végéig érvényes garanciával! d: 35 mm. ...........100 000
11706.Fördős László (1938- ): Iparművész hatágú gyertyatartó. Fém, jelzett, kopásokkal m: 29 cm 

1960-ban kezdte meg a művészeti tanulmányok a Dési Huber István önképzőkörben, Laborcz
Ferenc szobrászművész irányítása alatt, ahol 1966-ig tanult. 1970-től ötvös szakismereti
tanulmányokat is folytatott.  1971-89 között használati tárgyakat tervez, készít és forgalmaz a
Képcsarnok és az Iparművészeti Vállalat hálózatán keresztül. 1978 óta a Művészeti Alap. 1993-tól
a Magyar Képző és Iparművészek Szövetsége, 1994-2002 között a Gesellschaft für
Goldschmiedekunst tagja. 1994 és 2002 között a Fördős Műhelygalériát működtette. ......................11 000

11707.Marita Voigt terve, Alex sorozat, 1970 körül, német design ólomkristály váza. Több rétegű,
optikailag díszített üveg. Jelzés nélkül, hibátlan, 13x13x22 cm / DDR Design, big Alex vase, resin
crystal, design Marita Voigt, crystal glass, blue, large, rare!   Az NDK formatervezés egyik ikonja,
amelyet Marita Voigt készített a Harzkristall számára a hetvenes évek elején. Nehéz nem úgy
tekinteni a lencse fazettáinak térrobbanására, mint egy - tudatos vagy tudattalan - kommentárra
az NDK szűkösségéről és szomorúságáról ebben az időszakban.  / It's an icon of GDR design
made by Marita Voigt for Harzkristall in the early Seventies. It's difficult not to see this explosion of
space by the lense facets as a - conscious or inconscious - commentary about the narrowness
and sadness of the GDR in this period. ..............................................................................................12 000

11708.Nagyméretű Chribska cseh művészi üveg tál / asztaldísz. Terv: Josef Hospodka, Sommerso
blue/pink // királykék/rózsaszín, kézzel készített üveg. Jelzés nélkül, Bohémia, hibátlan,
15x15x11,5 cm ....................................................................................................................................11 000

11709.Nagyméretű Chribska cseh művészi üveg tál / asztaldísz. Terv: Josef Hospodka, Sommerso
blue/green // királykék/zöld, kézzel készített üveg. Jelzett: Bohémia, hibátlan, 31,5x12x11 cm .........11 000

11710.Montblanc Meisterstück (No 146) töltőtoll újszerű állapotban, eredeti dobozában,
garanciapapírral, hozzá egy doboz tinta ...........................................................................................100 000

11711.Hugo Boss Cashmere-touch Delaware Slim Fit prémium férfi farmer nadrág vadonatúj állapotban,
bolti készletből, nagyon kedvező áron. W40/L32 ................................................................................12 000

11712.Hugo Boss Cashmere-touch Delaware Slim Fit prémium férfi farmer nadrág vadonatúj állapotban,
bolti készletből, nagyon kedvező áron. W40/L32 ................................................................................12 000

11713.Hugo Boss Delaware Slim Fit prémium férfi farmer nadrág vadonatúj állapotban, bolti készletből,
nagyon kedvező áron. W30/L32 .........................................................................................................20 000

11714.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló Custom fit M-es. Új, eredeti csomagolásban ...............................10 000
11715.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló Custom fit S-es. Új, eredeti csomagolásban ................................10 000
11716.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló Custom fit L-es. Új, eredeti csomagolásban ................................10 000
11717.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló Custom fit L-es. Új, eredeti csomagolásban ................................10 000
11718.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló Custom fit S-es. Új, eredeti csomagolásban ................................10 000
11719.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló fehér Custom fit S-es. Új, eredeti csomagolásban .......................10 000
11720.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló fehér Custom fit S-es. Új, eredeti csomagolásban .......................10 000
11721.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló Kék Custom fit S-es. Új, eredeti csomagolásban .........................10 000
11722.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló kék Custom fit S-es. Új, eredeti csomagolásban .........................10 000
11723.Hugo Boss Cashmere touch Slim Fit prémium fekete férfi farmer nadrág vadonatúj állapotban,

bolti készletből, nagyon kedvező áron. W32/L31 ................................................................................20 000
11724.Hugo Boss Delaware Slim Fit prémium férfi farmer nadrág vadonatúj állapotban, bolti készletből,

nagyon kedvező áron. W30/L32 .........................................................................................................20 000
11725.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló Custom fit M-es. Új, eredeti csomagolásban ...............................10 000
11726.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló Custom fit M-es. Új, eredeti csomagolásban ...............................10 000
11727.HUAWEI Band 3 Pro olyan vízálló okoskarkötő, ami érintőkijelzővel, alvás-, és

pulzusszámfigyelővel, beépített GPS-szel eredeti dobozában, papírokkal ...........................................6 000
11728.Eredeti ED HARDY L-es kapucnis pulóver, szép állapotban. ...............................................................4 800
11729.Fekete nagy meleg stóla, szélén szürke mintával. 192x74 cm .............................................................3 200
11730.Barna alapon nagy stóla, 180x68 cm ....................................................................................................2 800
11731.Lila stóla, széle hímzett, 90x225 cm .....................................................................................................3 600
11732.Givenchy III. 1980 körül, Eau de Toilette ,,parfüm", originál sérült dobozban, 120ml .........................40 000
11733.Gianfranco Ferré bőr női táska, jelzett, állítható vállpánttal, használt, megkímélt állapotban, 30x25

cm .........................................................................................................................................................6 000
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11734.Mazzini Firenze női kézi táska, jelzett, újszerű állapotban, 30x23 cm ..................................................6 000
11735.Burberry retró bőr női táska, jelzett, használt, megkímélt állapotban, 27x23 cm ..................................6 000
11736.Renato Balestra velúr női válltáska, jelzett, megkímélt állapotban (a márkajel varrása részben

elvált), 35x30 cm ...................................................................................................................................6 000
11737.Antik marhabőr koffer jó állapotban. 75x44x28 cm ...............................................................................5 000
11738.Krokodilbőr női táska, megkímélt állapotban, 29x23 cm .......................................................................8 000
11739.O bag lazacszínű női táska, használt állapot, 37x28 cm ......................................................................8 000
11740.Krokodilmintás bőr-velúr olasz női táska, jelzett, használt állapotban, 38x30 cm .................................8 000
11741.Olasz krokodilbőr női táska jó állapotban 40x30 cm .............................................................................9 500
11742.Mont Blanc borjúbőr aktatáska. Pánton kis sérülés, egyébként szép állapotban. Bolti ár 200 000.

43x32 cm .............................................................................................................................................80 000
11743.Mont Blanc Meisterstück borjúbőr aktatáska. Nem használt szíjjal. Kopásokkal 43x34 cm ...............80 000
11744.ZARA nuit parfüm, hiányos. ..................................................................................................................2 600
11745.Ezüstözött francia só és bors tartó, kopott, jelzett, m: 14 cm ..............................................................12 000
11747.Louis Vuitton Speedy 35 monogram Canvas kézitáska, használt, de jó állapotban. Eredetiség

garanciával. Bolti ár: 500.000 HUF ...................................................................................................120 000
11748.Fendi Speedy Vintage Monogram kézitáska újszerű állapotban. Eredetiség garanciával.Bolti ár:

420.000 HUF .....................................................................................................................................100 000
11749.Gucci Baguette Hobo Nylon kézitáska, használt, de szép állapotban. Eredetiség garanciával.

Bolti ár: 550.000 HUF ........................................................................................................................100 000
11750.Hermes Her Line Store Bag, használt, de szép állapotban. Eredetiség garanciával. Bolti ár:

340.000 HUF .......................................................................................................................................65 000
11751.Bottega Veneta Bag Leopard pamut kézitéska, használt, de szép állapotban.Eredetiség

garanciával. Bolti ár: 400.000 HUF .....................................................................................................65 000
11752.Prada Triangle kézitáska, használt, de szép állapotban. Eredetiség garanciával. Bolti ár: 380.000

HUF .....................................................................................................................................................65 000
11753.Hugo Boss Cashmere touch Slim Fit prémium kék férfi farmer nadrág vadonatúj állapotban, bolti

készletből, nagyon kedvező áron. W40/L32 .......................................................................................16 000
11754.Hugo Boss Cashmere touch Slim Fit prémium fekete férfi farmer nadrág vadonatúj állapotban,

bolti készletből, nagyon kedvező áron. W40/L32 ................................................................................16 000
11755.2 db design ezüstözött fém kacsa kulcstartó márkajelzéssel ................................................................2 000
11756.Ezüst (Ag) Georg Jensen dán design ékszergarnitúra, bross, fülbevaló, zománcozott, minimális

zománc lepattanással, jelzett, bruttó: 16g ...........................................................................................50 000
11757.2 db Codello selyem kendő nagy 120x60 cm és kicsi ...........................................................................5 000
11758.Áttört lila mintás sál, 25x140 cm ...........................................................................................................2 800
11759.Picasso sál, 51x144 cm ........................................................................................................................2 800
11760.Színes madaras kendő, 85x87 cm ........................................................................................................2 600
11761.Montblanc bordó töltőtoll cca 1960. Megkímélt állapotban, hozzá bőr tolltartó 15,5 cm .....................36 000
11762.Douglas selyem kendő 80x80 cm .........................................................................................................5 000
11763.Montblanc No. 34 töltőtoll 14K arany betéttel, szép állapotban ..........................................................28 000
11764.Chanel aranyozott fülbevaló, jelzett, h: 6 cm ......................................................................................70 000
11765.Sötét alapon zöld mintás puha sál, 30x172 cm .....................................................................................2 400
11766.Barnás pillangós virágos, stóla, 196x70 cm ..........................................................................................3 400
11767.CHAMP benzines öngyújtó, fém, jelzett, 5,5 cm ...................................................................................3 000
11768.Montana kendő, jelzett, 100% Silk, 90x90 cm ......................................................................................4 000
11769.ZIPPO benzines öngyújtó, fém, jelzett, 5,5 cm .....................................................................................6 000
11770.TERMINATOR benzines öngyújtó, fém, jelzett, 5,5 cm ........................................................................6 000
11771.ZIPPO benzines öngyújtó, fém, jelzett, 5,5 cm .....................................................................................6 000
11772.JOE BAR motoros benzines öngyújtó, fém, jelzett, 5,5 cm ...................................................................3 000
11773.CAMEL öngyújtó tartó, fém, jelzett, 7 cm ..............................................................................................6 000
11774.CHAMP benzines öngyújtó, fém, jelzett, 5,5 cm ...................................................................................3 000
11775.ZIPPO benzines öngyújtó, fém, jelzett, 5,5 cm .....................................................................................6 000
11776.KING OS THE ROAD kamionos benzines öngyújtó, fém, jelzett, 5,5 cm .............................................3 000
11777.Montblanc No. 31 töltőtoll, sérült. ........................................................................................................20 000
11778.Nyaklánc, Ametiszt, ezüstözött fém, h: 44 cm ......................................................................................4 000
11779.Nyaklánc, Rodokrozit , korall, h: 84 cm .................................................................................................4 000
11780.Nyaklánc, Ónix és csont, h: 57 cm ........................................................................................................4 000
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11781.Nyaklánc, vegyes ásványos, h: 65 cm ..................................................................................................4 000
11782.Nyaklánc, Ametiszt, igazgyöngy, h: 44 cm ............................................................................................4 000
11783.Nyaklánc, Hegyikristály, Ametiszt, h: 50 cm .........................................................................................4 000
11784.Nyaklánc, Magnezit, Ónix, Obszidián , h: 52 cm ...................................................................................4 000
11785.Nyaklánc, Hematit, h: 63 cm .................................................................................................................4 000
11786.Nyaklánc, Türkiz, Lapis Lazuli , h: 81 cm ..............................................................................................4 000
11787.Nyaklánc, Tigrisszem, h: 52 cm ............................................................................................................4 000
11788.Designer festett korall nyaklánc. 58g ..................................................................................................50 000
11789.Többszínű borostyán nyaklánc, h: 44 cm ..............................................................................................8 000
11790.ROLEX golyóstoll, eredeti betéttel, dobozzal.  Szép állapotban. ........................................................70 000
11791.PRADA unisex napszemüveg dobozzal. .............................................................................................20 000

Bolhapiac
11792.Faragott szappankő, zsírkő cethalas dísz. 14 cm .................................................................................4 000
11793.5 db állatfigura faragott szappankő/zsírkő figurák 6 cm ........................................................................5 000
11794.Kutya/farkas állatfigura faragott szappankő/zsírkő figura 9 cm .............................................................3 000
11795.Megkövesedett tengeri sün fosszíliák homokkő tömbben. Franciaország 13 cm ...............................12 000
11796.Faragott szappankő, zsírkő elefántos dísz. 17 cm ................................................................................3 000
11797.Faragott szappankő, zsírkő elefántos dísz. d: 10 cm ............................................................................5 000
11798.Megkövesedett csiga fosszíliák homokkő tömbben. Turritella. Franciaország 13 cm ........................12 000
11799.Humoros munkahelyi fatábla 23x12 cm ................................................................................................1 600
11800.Két régi filéző kés és egy élező agancs nyéllel .....................................................................................6 000
11801.Flaska, üveg, "Igyál betyár" szövéssel 30 cm .......................................................................................2 400
11802.Harmóniumból származó hang réz hagngvilla sor, 7 db tábla ..............................................................5 000
11803.Réz teve figura 13 cm ...........................................................................................................................2 400
11804."Hunor" aláírási könyv, nagyméretű, vászonborítású könyv / album, lyukasztott lapokkal,

használatlan állapotban, 36x27 cm .......................................................................................................1 800
11805.4 db különféle retró kartondoboz, vegyes méretben és állapotban .......................................................2 200
11806.3 db VHS: Csárdáskirálynő, Doktor Zsivágó, Hofi ................................................................................1 400
11807.Mikulás és angyalka, 2 db karácsonyi dísz figura, m: 18 cm ................................................................1 600
11808.Tungsram Tungsraphot-B 500W / 220V E27 foglalatú fotólámpa izzó, nagyméretű, jó állapotban,

eredeti dobozában, h: 18 cm .................................................................................................................2 600
11809.8 db vegyes könyvborító (bőr/műbőr, filc, nylon, stb.) ...........................................................................1 200
11810.Ezüstözött kínálótál, kopott, horpadt, d: 8,5 cm ....................................................................................2 000
11811.8 db kendő, vegyes állapotban és méretben. .......................................................................................2 000
11812.cca. 38 db iratsín, vegyes A4-A5. .........................................................................................................1 200
11813.29 db Leitz clipsy iratlefűző, újszerű állapotban. A4-es méret. .............................................................3 000
11814.Coca - Cola vintage stílusú, modern reklámtábla, karton, 27x39 cm ....................................................5 000
11815.2 db régi diódaráló és 2 db mákdaráló, kopott, jelzett. ..........................................................................9 000
11816.Vegyes bolha tétel, vegyes állapotban, garancia nincs. (borsdaráló, kehely, réz tintatartó,

bútorveret, réz lakat, réz névtábla vésetlenül, vasmacskás dugóhúzó, fapipa, csillár tartozék, réz
tálca.) ....................................................................................................................................................6 000

11817.Kitámasztós fém névjegytartó, 13x12 cm .............................................................................................3 000
11818.Omega feliratú, ismeretlen eszköz, permetező alkatrész: kopott, korrózió, sérült, h: 16 cm ................2 800
11819.Fém lelakatolható doboz, kopott, 44x17x9 cm ......................................................................................6 000
11820.2 db sérült szamovár, m: 13-32 cm .......................................................................................................3 000
11821.2 db italos palack tartalommal, kopott, hiányos, m: 12-15 cm ..............................................................2 000
11822.Magyar Állami Pincegazdaság Budafok fadoboz, benne italos palackok. Kopott, 21x33 cm ...............3 000
11823.Tramontina brazil vadászkés, dobozban, kopásokkal, h: 24 cm ...........................................................8 500
11824.Asztali lámpa, üvegbúrája kopásokkal, minimális feszültséggel, működik, kopásokkal, m: 35 cm .....10 000
11825.Asztali lámpa, ernyővel, működik, kopásokkal, m: 62 cm ...................................................................14 000
11826.Asztali lámpa, ernyővel, működik, kopásokkal, m: 60 cm ...................................................................14 000
11827.2 db üveg hal, 1 db jade sárkány, sérülésekkel, m: 5,5-10 cm .............................................................6 000
11828.Telefonos fotóállvány, kopott, állítható magasságú. .............................................................................5 000
11829.Trust USB hangfal, működik, kopott, m: 19 cm .....................................................................................6 000
11830.Fegyvertávcső, kopott, h: 27 cm ...........................................................................................................8 000
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11831.Német KANDAR S3 kaliberű 4,5 mm-es WT-003 légpisztoly. Teljes hossz: 33 cm  Hosszúság:
17,5 cm  Cső: menetes, klasszikusan törött  Súly: kb. 1,1 kg  Kaliber: 4,5 mm (0,18 in) ....................38 000

11832.2 db Sony DVD lejátszó, működik. ......................................................................................................18 000
11833.KANDAR B3-3 légpuska. Csőhossz : 445 mm Teljes hossz: 1030 mm Távcsősín : 11mm Tömeg:

3.3 kg. Újszerű állapotban. ..................................................................................................................55 000
11834.Réz gyertyatartó, kis kopással, m: 16 cm .............................................................................................1 800
11835.Réz gyertyatartó, kis kopással, m: 19 cm .............................................................................................1 800
11836.Réz gyertyatartó, kis kopással, m: 21 cm .............................................................................................1 800
11837.Újságolvasó, fa, 49x20 cm ....................................................................................................................3 400
11838.Chapeaux de Luxe, francia nyúlszőr kalap, K: 53cm ............................................................................3 400
11839.Régi szita, d: 26 cm ...............................................................................................................................3 400
11840.Retró fényképtartó album, filc borítással, 108 darab, 9x12cm fotó tárolására alkalmas. 31x22 cm .....1 800
11841.Ezüstözött fém kiöntő, H jelzéssel, kopásokkal, apró horpadásokkal, m: 13 cm ..................................5 500
11842.Régi Matyós doboz, benne cérnák. 18x18 cm, sérült. ..........................................................................3 400
11843.Tre Color parfüm és after shave, 50-70ml ............................................................................................3 600
11844.Távol-keleti mintás porcelán teáscsésze, szűrővel és fedővel. Matricás, jelzett, eredeti dobozában,

m: 13,5 cm ............................................................................................................................................1 800
11845.3 db konyhai szeletelő, aprító és reszelő (közte egy Zepter), eredeti dobozukban, újszerű

állapotban ..............................................................................................................................................5 000
11846.Intarziás, csont és gyöngyház berakásos ékszertartó doboz, kis hibákkal, 14x9,5x5 cm .....................3 000
11847.2 db régi pléh doboz, 17,5x12x8 cm, 19,5x11,5x7 cm ..........................................................................2 000
11848.3 db régebbi parfümös üveg, m: 7-15 cm .............................................................................................1 800
11849.4 db különféle parfüm (Coco Chanel, Echt Kölnisch Wasser, Opera kölni), változó tartalommal .........2 400
11850.3 db Hoka ezüstözött alpakka tejszín kiöntő, "Loretto Krankenhaus" felirattal, jelzettek, m: 6,5 cm ....5 000
11851.Csiga formájú asztali pipa- / dohánytartó. Mázas kerámia, alján etikettel jelzett, 9x5,5 cm .................2 000
11852.Mustársárga tányérkészlet, össz. 11 db (4 db mély-, 5 db lapos- és 2 db kistányér). Mázas kerámia,

jelzés nélkül, kisebb kopásokkal, d: 20-25,5 cm ...................................................................................2 800
11853.2 db olasz dísztőr / kard, fém, jelzett, az egyik rozsdafoltos, h: 37-54 cm ..........................................11 000
11854.Ziss-Modell oldtimer autóval díszített fém hamutál, jelzett (Made in Germany), az autó mozog a

talapzatban, 12x12 cm ..........................................................................................................................4 000
11855.3 db különböző bizsu ékszertartó (porcelán kéz, fém fa baglyokkal, vászonborítású doboz) + 3 db

nyaklánc ................................................................................................................................................5 000
11856.3 db réztárgy: virág formájú kétágú gyertyatartó, m: 27 cm + keleti vésett mintás fali dísztányér, d:

24,5 cm + leveles gyertya- / mécsestartó, d: 9,5 cm .............................................................................6 000
11857.Alpakka gyertyatartó pár, kopásnyomokkal, az egyik javított, m: 23 cm ...............................................4 000
11858.Coca-Cola retró pléh falióra, elemes, elem cserére szorul, d: 30 cm ...................................................2 400
11859.2 db darutoll, h: 20-36 cm .....................................................................................................................3 000
11860.Bonyhádi zománcozott fém zsírosbödön, cca. 5 l, jelzett, kisebb kopásokkal, m: 23 cm .....................5 000
11861.Bonyhádi zománcozott fém zsírosbödön, cca. 2 l, jelzett, m: 19 cm .....................................................4 000
11862.Dekoratív fadoboz, Nemzetközi Vegyipari Dolgozók Szakszervezete 1950. évi, Budapesten

rendezett kongresszusa alkalmából, fedél belsején orosz és francia ny. címkével, 16x22x8 cm .........1 800
11863.Régebbi fém kuglóf sütőforma, kopásnyomokkal, 13x13 cm ................................................................1 800
11864.Régi fa doboz, laza fedéllel, sérült, hiányos, 15x15x15 cm ..................................................................3 000
11865.Jelzett alpakka kínáló edényke. d: 12 cm ...........................................................................................30 000
11866.Vegyes gyufa gyűjtemény, forgácsfaragott fadobozban. 32x12,5 cm ...................................................8 000
11867.LAMPART kávédaráló, sérülésekkel, m: 20 cm ....................................................................................8 000
11868.Retró fűszertartó és olaj ecet tartó, alumínium, üveg betétekkel, műanyag fedővel. 10x15x16cm ......8 000
11869.Hórusz papirusz, feltekert állapotban. 32x41cm ...................................................................................2 000
11870.Indonéz arany nyomott vászon kép, üvegezett léckeretben, 43,5x41cm ..............................................3 000
11871.Indonéz arany nyomott vászon kép, üvegezett léckeretben, 43,5x41cm ..............................................3 000
11872.Indonéz festett vászon kép, üvegezett léckeretben, 27,5x27,5cm ........................................................3 000
11873.Indonéz festett vászon kép, üvegezett léckeretben, 27,5x27,5cm ........................................................3 000
11874.Fém díszkosár, m: 21 cm ......................................................................................................................1 000
11875.Régi rozsdás hentesbárd, h. 33 cm ......................................................................................................6 000
11876.Régi fém dísz, Bútor, vagy kályha, kopott, h: 20 cm ...........................................................................18 000
11877.Régi levélbontó, kopott, h: 26,5cm ......................................................................................................11 000
11878.Régi furdancs, kopott, h: 30 cm ..........................................................................................................11 000
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11879.Réz ágyú fa talpon, kopott, repedt a fa. h: 19 cm ...............................................................................10 000
11880.Régi kerti szerszám, fém, kopott, h: 17 cm ...........................................................................................8 000
11881.Régi vérnyomásmérő, nincs kipróbálva, kopott, h: 34,5 cm ..................................................................8 000
11882.Régi fém dobozka, fabetéttel. Kopott, 14,5x11cm ................................................................................5 000
11883.Régi fadoboz, réz lemezzel díszített, kopott, 14x24 cm ........................................................................4 000
11884.Kávédaráló, dísz, kopásokkal, m: 16,5 cm ............................................................................................4 000
11885.Lovagló indiánok epoxi öntvény asztali dísz. Festett. 20x24 cm ...........................................................4 000
11886.Retró gyermek hintaló, nikkelezett fém alj, plüssel bevont felső rész, 76x32x62 cm ............................8 000
11887.2 db Schimmel és Társa Rt. Illóolaj- és Vegyészeti Gyár Budapest parfüm alapanyag, akácvirágolaj

és rózsa extra, egyik címeres fém kupakkal, másik parafa dugóval, tartalommal ................................2 200
11888.Régi automobil formájú faragott lakkozott fa doboz 50 cm ...................................................................6 000
11889.2 db matrjoska baba 5 és 7 részes Kézzel festett 14 cm ......................................................................6 000
11890.Nagy fülbevaló és nyaklánc tétel: kagyló, tenyésztett gyöngy, sok pár. .............................................14 000
11891.4 db modern sport díj, kupa. + sport érmek ..........................................................................................5 000
11892.Régi fém patkó 21 cm ...........................................................................................................................1 000
11893.Perry vadászmellény kitüntetésekkel, jelvényekkel. ...........................................................................11 000
11894.Afrikai nő formájú nyaklánc tartó figura + bizsu nyaklánc 38 cm ..........................................................3 000
11895.Tükrös ékszertároló, vagy polc 33x42 cm, miniatűr porcelán és fém díszekkel ...................................6 000
11896.Háromágú ezüst színű gyertyatartó 20 cm ...........................................................................................4 000
11897.Fém asztali feszület W. Germany jelzéssel 33 cm ................................................................................1 000
11898.Angyalos brozírozott fém tálka 32 cm ...................................................................................................3 400
11899.2 db réz gyertyakoppintó + réz mécsestartó d: 8 cm ............................................................................5 000
11900.Ékszertartó fa doboz réz veretekkel, plusz gobelines kis doboz 9 cm, 17 cm ......................................5 000
11901.Szűz Mária szobor. őrlemény 21 cm .....................................................................................................2 000
11902.Ritter tábla hozzá két dísztőrrel 37x34 cm ..........................................................................................11 000
11903.Tűzoltó sisak márvány talapzaton - levélnehezék 13 cm + Öntöttvas Svejk 16 cm ..............................8 000
11904.cca 1960 Szovjet mikroszkóp sok lencsével, fa redőnyös, hordozható tokban 40 cm ..........................6 000
11905.Szerszámok, csavarhúzók. régi porcelán szerelvények, utazó ventillátor, hangszóró stb ....................3 000
11906.Fermax 10 lakásos kaputelefon + 2 db beltéri telefon ...........................................................................4 400
11907.Mega Com 6 régi rádió, 16×11 cm ........................................................................................................3 400
11908.10 részes matrjoska baba, jelzett, m: 20 cm .........................................................................................6 000
11909.Retró összeszerelhető ezüst színű karácsonyfa, talppal, m: 83 cm .....................................................4 000
11910.Sonesta 12 személyes evőeszköz készlet, eredeti számzáras táskában, 72 db ..................................9 000
11911.Mahagóni obszidián, m: 27 cm .............................................................................................................2 000
11912.Csipke és hímzett terítők kis és közepes méretben ..............................................................................5 000
11913.Réz lemez gyertyatartó 38 cm ..............................................................................................................4 000
11914.Alpakka kínáló üveg nélkül 15 cm .........................................................................................................3 800
11915.Kis üveg és ón tárgyak 4-15 cm ............................................................................................................4 000
11916.Faragott fa maszk. 29 cm ......................................................................................................................3 600
11917.Angol maci persely. Ezüstözött fém,. eredeti dobozában 10 cm ..........................................................3 600
11918.Faragott fa maszk. 29 cm ......................................................................................................................3 600
11919.Garfield kerámia persely. Kopással 25 cm ............................................................................................5 000
11920.Angol autó formájú persely. Ezüstözött fém,. eredeti dobozában 7 cm ................................................3 600
11921.Angol maci persely. Ezüstözött fém,. eredeti dobozában 9 cm ............................................................3 000
11922.2 db Faragott fa maszk. Kézzel festett 15 cm .......................................................................................4 000
11923.UEFA Champions League - Bajnokok ligája sport hátizsák ..................................................................3 000
11924.UEFA Champions League - Bajnokok ligája sport táska ......................................................................3 000
11925.Vegyes tűzőkapocs tétel, eredeti csomagolásában .................................................................................500
11926.Machate, h: 57 cm .................................................................................................................................8 500
11927.9 db magyar sportzászló .......................................................................................................................3 600
11928.Német rendszámtábla, 11×52 cm .........................................................................................................3 000
11929.Fa gyalu, h: 25 cm .................................................................................................................................3 000
11930.2 db fosszília, 11×9 cm .........................................................................................................................2 000
11931.Mokett. Mercerezett pamut. 170x124 cm ............................................................................................10 000
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11932.2 pár régi fa sámfa ................................................................................................................................3 000
11933.Antik kovás pisztoly igényes gyűjtői replikája 38 cm ...........................................................................18 000
11934.Antik kovás pisztoly igényes gyűjtői replikája 38 cm ...........................................................................18 000
11935.50 db kékfestő nyomóminta ..................................................................................................................4 000
11936.6 db épületszintjelző tábla, zománcozott fém, sérülésekkel, 10×24 cm ................................................6 000
11937.5 részes art deco kávéskészlet, ezüstözött réz, kávékiöntő, cukortartó, tejkiöntő, jelzett, szép

állapotban ............................................................................................................................................38 000
11938.2 db monogramos ezüstözött alpakka pohár, 1 db kávékiöntő, 1 db tejkiöntő ......................................9 000
11939.Intarziás cigaretta adagoló, kis hibával, m: 10 cm ................................................................................2 600
11940.Régi Perion akkumulátoros kézilámpa, vasúti vagy bányász lámpa, XX. sz. közepe körül, fém, a

zománcozás részben lekopott, rozsdafoltos, 38x15x9,5 cm .................................................................8 500
11941.3 db régi tárgy, körző, simító, stb. .........................................................................................................2 000
11942.Fácános zománcozott tálka, d: 19 cm ...................................................................................................2 000
11943.Bronz gyertyatartó, kopásokkal, m: 18 cm ............................................................................................5 000
11944.Retró lemezárugyári kutyaház persely, kulcs nélkül, 13x7x8,5 cm .......................................................6 000
11945.CB adóvevő BETA FM 19+Realistic alkatrésznek+3 kristály. ...............................................................5 000
11946.CB adóvevő kézi DNL HF 5. Két csatornás, eredeti kopott tartójában, 12v-os elemmel működik. .......5 000
11947.CB adóvevő kézi Panasonic, egy csatornás, működik, 27,005 MH2 ....................................................5 000
11948.Beiersdorf Tesabonder 077 asztali szegély szalagragasztógép, kopott. 31x18x17cm .........................6 500
11949.Régi üveg és fém fogpiszkálótartós só- és borstartó. 13 cm ................................................................3 000
11950.5 db araometer 2 db 100 C és 150 C-os, maligánmérő eredeti tokban lombik hőmérők ....................14 000
11951.10 db puska távcső és távcső védő kupak ............................................................................................6 000
11952.2 db asztali só- és borstartó: Zsolnay fehérmázas porcelán, jelzett, hajszálrepedéssel, h: 14 cm +

üveg, elfordítható fedővel, h: 12,5 cm ...................................................................................................4 000
11953.TomTom GO 500 GPS készülék, Benelux térképpel + 2 db töltős tartóállvány ....................................5 000
11954.Magas asztali lámpa, réz és porcelán testtel, új kábellel, használt állapot, m: 40 cm ........................14 000
11955.Parasztóra súly, h: 13 cm ......................................................................................................................4 400
11956.Fém, fonott kenyértartó, 29x17 cm .......................................................................................................3 400
11957.Acél sétapálca bevonva, kopott h:80cm ................................................................................................6 000
11958.Mátrafüredi túrabot 5db jelvénnyel, h:90cm ..........................................................................................5 000
11959.Túrabot 6db jelvénnyel, h:88cm ............................................................................................................6 000
11960.Túrabot Kékes, 4db jelvénnyel, h:86cm ................................................................................................5 000
11961.Antik kovácsoltvas ajtózár, kulccsal, darabokban XIX: sz. eleje. 12 cm ...............................................1 600
11962.Fém kosárka, rózsa díszítéssel, m: 12 cm ............................................................................................2 000
11963.Vegyes bolha tétel, gyertyatartó, hógömb, nyakláncok, fa elefánt stb. vegyes méretben. ...................2 400
11964.Régi vas kovács fogó, h: 32 cm ............................................................................................................2 400
11965.Kovácsoltvas szabó olló, jelzett, h: 26 cm .............................................................................................4 000
11966.Black & Decker elektromos működő fúró. ...........................................................................................12 000
11967.Sárkányos, koponyás füstölő, műgyanta, h: 33 cm ...............................................................................3 000
11968.3 db csipke és szőtt terítő, futó, 150x110, 74x74 cm, 76x30 cm ..........................................................3 000
11969.Hímzett mintás terítő 86x86 cm ............................................................................................................3 000
11970.Diszkó "gömbös" Absolut vokás palack, kopott, m: 27cm + Chivas asztali design lámpa, működik,

kopásnyomokkal m: 30 cm ....................................................................................................................5 000
11971.Gyertyatartó pár, fém, kopott, m:21cm ..................................................................................................9 000
11972.Art deco alpakka citromfacsaró, jelzés nélkül, kopott, m: 17,5 cm ......................................................16 000
11973.Nagy doboz vegyes toll tétel .................................................................................................................3 000
11974.A világ legjobb vadásza feliratos, fa fedeles kupa 21 cm ......................................................................4 000
11975.Bőr notesztartó és tokok, 4 db különféle ...............................................................................................2 000
11976.Christofle ezüstözött alpakka tálka, jelzett, sorozatszámmal, kopottas, d: 13,5 cm ..............................1 800
11977.Öntöttvas régi vasaló fa fogantyúval, m: 24 cm / Cast iron old iron wooden handle. ............................6 000
11978.Egy cipősdoboznyi vegyes karácsonyi dekoráció .................................................................................2 800
11979.Iparművészeti kupicás készlet, tálcával, réz, kis kopásokkal, h: 29 cm ................................................2 800
11980.15 darabos retró, csíptetős karácsonyfaizzó, működik. ........................................................................9 500
11981.Lichterkette, működő karácsonyfa gyertyasor, piros, 20 darabos. ........................................................8 000
11982.Működő, nagy világítós templom, kórussal, eredeti dobozában, m: 30 cm .........................................11 000
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11983.4 db klf. díszpárnahuzat, 45x45cm .......................................................................................................3 000
11984.Sharp El-2607 vezetékes számológép, 11 tekercs papírral, működik. .................................................7 500
11985.1979 bőr táska, kopott, jelzett, 35x28cm ...............................................................................................1 800
11986.Retró kosár benne szalvétatartó, gyékény. 30x18 cm ..........................................................................1 800
11987.4 db női- és 2 db férfi bőr őv .................................................................................................................1 400
11988.HTK öntöttvas, egytálcás konyhai mérleg (max. 10 kg), XX. sz. közepe, jelzett, korának megfelelő

állapotban, 30x20x11,5 cm ...................................................................................................................3 000
11989.6 db iparművész üveg betétes réz kávés / teás csésze. Hibátlan. ........................................................6 000
11990.Bútorfurnér filé, 4 db, 14x9cm ...............................................................................................................3 000
11991.1987 Gustav Barthel német (NDK) gyártmányú benzines forrasztólámpa, fém és bakelit, 0,5 l

űrtartalom. Jelzett, korának megfelelő, használt állapotban, m: 18,5 cm .............................................4 600
11992.Nagyméretű hurkatöltő, fém és fa, kopottas, rozsdafoltos, h: 48 cm ....................................................3 600
11993.Jelzés nélkül: Lovagi torna. Domborított réz falitányér, kopott, d: 30 cm ..............................................3 000
11994.2 db porcelán/kerámia fejű baba: kislány napraforgós ruhában, jó állapotban, m: 40 cm + bohóc

flitteres ruhában, fején kis mázrepedésekkel, m: 20 cm .......................................................................3 000
11995.Bodum fém és műanyag termosz, eredeti dobozában, kopott, 28 cm ..................................................2 200
11996.Retró piperekészlet. ..............................................................................................................................2 200
11997.Maxell fülhalgató, kopott. ......................................................................................................................2 200
11998.Régi fajansz betétes, fém keretes tálca, jelzett, repedésekkel, kopásnyomokkal, 29x23,5 cm ............2 000
11999.2 db fürdőszobai porcelán fogkefetartó, aljukon elszíneződéssel, h: 22-23 cm ....................................3 000
12000.Kínai napernyő, papír, bambusz nyél, kézzel festett, javított, sérült. XX. sz. d: 76 cm .........................5 000
12001.Régi fényerősség-mérő (luxmérő), sérült dobozában. Elektromos Mérőműszer KSZ. Budapest.

21x22x10cm .............................................................................................................................................800
12002.Fokoló, h: 36 cm .......................................................................................................................................800
12003.Fokoló, h: 23 cm .......................................................................................................................................800
12004.2 db kovácsoltvas falikar. 16x16 cm .....................................................................................................4 000
12005.A világ legszebb meséi - A három kismalac, 2 db írásvetítőhöz való fólia, 35x28 cm és 49x35 cm .....1 000
12006.Cohiba Behike szivardoboz, lakkozott fa, jelzett: Cuba, minimális kopásokkal, 15x23cm ....................5 000
12007.Vietnámi textil kép, 37×84 cm ...............................................................................................................1 800
12008.Öntöttvas szenes vasaló, javított, rozsdás, h: 20 cm ............................................................................3 200
12009.2 db régi autó oldtimer-veterán duda (Hella, AVF), fém, kopott, h: 22 és 24 cm ..................................6 000
12010.Diamond Line 20 literes vízszűrő gép eredeti dobozában, működő, jó állapotban, szűrőbetét nélkül ..3 000
12011.Inktec nyomtató patron töltő szett ............................................................................................................800
12012.Divat táska. Aranyozott fém sodrony díszítéssel. Jó állapotban 25x22 cm ..........................................4 000
12013.Fűszertartó kiegészítő polcra. 40 cm ....................................................................................................1 000
12014.Asztali tükör, mozgatható. Esztergált fa. 30 cm ....................................................................................2 000
12015.Kenyérszeletelő kés, újszerű állapotban, h: 38 cm + krumplinyomó, inox, fa nyéllel, h: 26 cm ............1 600
12016.Amy Winehouse énekesnőről készült dekoratív nyomat paszpartuban 24x32 cm ...............................2 600
12017.Kristály csillár tartozékok .......................................................................................................................3 400
12018.Öntöttvas órasúly paraszt órához 14 cm ...............................................................................................3 000
12019.Vegyes bolha tétel sok aprósággal, parfűmös üveggel, stb ..................................................................3 000
12020.Táncos lány. Intarzia 29x25 cm ............................................................................................................2 400
12021.Fa mozsár, kopott, m: 20 cm .................................................................................................................4 000
12022.Teáskanál tartódoboz, kopott, 11x19x4cm ...........................................................................................5 000
12023.Fém fonott kenyértartó, 28x18x6 cm .....................................................................................................5 000
12024.9db villáskulcs és 1db imbusz, kopott. ..................................................................................................6 000
12025.Rattan doboz, quartz órával, nincs kipróbálva, kopott, 14x18x11cm ....................................................6 000
12026.Süteményes tálca, fonott, ezüstözött drót, kopott, 15x30 cm ................................................................6 000
12027.Vegyes fúrófejek alumínium borításű dobozban. 14X21x10 cm ...........................................................6 000
12028.Fém fonott italtartó, benne kék üvegpalackkal, 23x10x18 cm ..............................................................6 000
12029.Régi hentesbárd, jelzett, h: 33 cm .........................................................................................................6 000
12030.Túrabot 7db jelvénnyel, h:88cm ............................................................................................................4 600
12031.Régi hentesbárd, h: 30 cm ....................................................................................................................8 000
12032.Régi fém birkanyíró olló, jelzett: Stubai Austria, h: 27 cm .....................................................................8 000
12033.Régi kuglóf forma, 12,5x16,5cm, kopott ................................................................................................5 000
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12034.Super Crown Mercedes formájú ventilátor, lámpával, működik, m: 54 cm .........................................20 000
12035.Autó gumiabroncs design falióra, műanyag, elemmel, működik, d: 35 cm ...........................................5 000
12036.Nagy masszív réz edény, d: 37 cm .......................................................................................................8 000
12037.Nagy masszív, nyeles, réz edény, h: 70 cm CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! /

ONLY PERSONAL COLLECTION! .....................................................................................................10 000
12038.Régi dísz, fújtató, h: 55 cm ....................................................................................................................4 000
12039.Szovjet préselt réz falikép, római hölgy, 34x19,5 cm ............................................................................8 000
12040.Vászonképes tálca, ázásnyomokkal, a Parlament látképével, kopott, 24x38 cm .................................4 800
12041.Indiai réz cukortartó, m: 12 cm ..............................................................................................................3 000
12042.Remo vászontáska, kopott, 15x35cm ...................................................................................................1 600
12043.Ikon reprint, nyomat, 10x7cm ................................................................................................................1 000
12044.5 db különféle fém nyomólemez bélyegek képeivel, 20x10 mm és 35x30 mm között ..........................3 000
12045.Válik jelzett vadász zsebkés, bicska agancs és réz nyéllel 23 cm ........................................................3 000
12046.Triál jelzett bicska fa és réz nyéllel 23 cm .............................................................................................2 000
12047.3 pár fém mandzsettagomb, közte egy díszes, aranyozott, eredeti dobozában ...................................1 200
12048.2 db homokóra, egyik telefonos, utóbbi egyik sarkában sérült, m: 8 cm ...............................................1 800
12049.C. Jul. Herbertz bicska, jelzett, h: 20 cm ...............................................................................................3 000
12050.C. Jul. Herbertz bicska, fa és réz nyéllel, jelzett, h: 21,5 cm .................................................................3 000
12051.Régi higanyos hőmérő, fém tokkal, h: 13,5 cm .....................................................................................1 200
12052.Türkinit nyaklánc, h: 40 cm ...................................................................................................................3 000
12053.2 db alpakka csillagos szalvétagyűrű, d: 4 cm ......................................................................................8 000
12054.Pillangómintás gyöngyházfényű bross, d: 2,5 cm .................................................................................1 600
12055.Zománcozott bross, d: 4 cm ..................................................................................................................1 400
12056.2 db gyöngy nyaklánc, jó állapotban .....................................................................................................1 600
12057.Háromszög alakú szalvétagyűrű, 5×5 cm .............................................................................................6 000
12058.Szalvétagyűrű, plasztikus díszítéssel, d: 5 cm ......................................................................................6 000
12059.Fabetétes fém doboz, magyaros motívummal, Rába logóval, kopott, 8,5x12,5 cm ..............................2 600
12060.Retró barnás üveg nyaklánc, h: 92 cm ..................................................................................................2 600
12061.Pink tenyésztett gyöngy h: 84 cm .........................................................................................................3 400
12062.Fém Hal bross, 7x5cm ..........................................................................................................................2 000
12063.2 -féle karkötő, gumis és kapcsos, ásványos. .......................................................................................3 400
12064.Retro higanyos lázmérő, 14,5 cm. ........................................................................................................1 200
12065.6 db különböző fém gyűrű .....................................................................................................................3 000
12066.Nagy-Magyarországot ábrázoló övcsat, fém, 7x10 cm .........................................................................3 000
12067.1978 Geld macht nicht glücklich, aber er berühigt. Öntödei kemencét ábrázoló fém öntvény 11x7

cm .........................................................................................................................................................2 000
12068.Nyers Fluorit, Kína 5x9x2,5cm ..............................................................................................................6 000
12069.Crown Zarak felnyitója, sörnyitó, fém kopott, h: 8 cm ...........................................................................1 600
12070.2 db bross és 1 pár fülbevaló ................................................................................................................1 600
12071.1 pár aranyszínű fülklipsz ......................................................................................................................1 200
12072.Régi derelyevágó, h: 13,5 cm ...............................................................................................................2 000
12073.5 db töltőceruza és körző ......................................................................................................................1 000
12074.2 db régi csap ........................................................................................................................................1 600
12075.Üveg dugó ásványokkal, m: 9 cm .........................................................................................................2 600
12076.Victorinox többfunkciós svájci bicska, tokban .......................................................................................3 000
12077.Mexikói obszidián függő, h: 5 cm ..........................................................................................................2 000
12078.Fém óralánc, h: 34 cm ..........................................................................................................................2 400
12079.3db fém karperec, kopott, d:65mm .......................................................................................................2 000
12080.2db fém díszes bör nyaklánc, h:cca. 40cm ...........................................................................................2 000
12081.Régi, fém diótörő, h: 15 cm ...................................................................................................................3 800
12082.Cvikker, kopott, h: 10 cm, üveg nélkül. .................................................................................................1 200
12083.4 db nyaklánc, kagyló, bizsu, üveg, kopásnyomokkal, h: 40-100cm .....................................................3 400
12084.Hosszú fém lánc, h:140cm ....................................................................................................................3 000
12085.Fém nyaklánc, h: 90 cm ........................................................................................................................1 600
12086.3 db nyakkendőtű, jó állapotban ...........................................................................................................1 800
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12087.Aranyszínű bizsu nyaklánc, h: 98 cm ....................................................................................................2 000
12088.Tempest több funkciós bicska ...............................................................................................................2 000
12089.Jelzés nélkül design bizsu nyaklánc, h: 45 cm ......................................................................................1 600
12090.4 pár klipsz. ...........................................................................................................................................1 000
12091.Kabát ékszer bross, h: 31 cm ................................................................................................................2 800
12092.Achát medál, fém foglalatban, 4,5x3,5cm .............................................................................................1 800
12093.6 db különféle nyaklánc, kövekkel / medállal ........................................................................................2 600
12094.Érmés fém óralánc, h: 27 cm ................................................................................................................6 000
12095.Fém óralánc 1db, fém nyaklánc, 3 db, h: 38 cm ...................................................................................4 000
12096.Nemesacél nyaklánc, h: 52 cm .............................................................................................................4 400
12097.Feszület láncon, h: 61 cm .....................................................................................................................3 400
12098.Régi fém sörcsap, h: 12 cm ..................................................................................................................4 400
12099.2 db kis méretű figura, faragott és festett, kis sérülésekkel, m: 8 cm és 4,5 cm ...................................1 200
12100.Digitális lépésszámláló, működik. .........................................................................................................2 000
12101.Ásványtojás, m:6 cm .............................................................................................................................3 000
12102.Vegyes láncok. ......................................................................................................................................1 000
12103.6db medál .............................................................................................................................................3 000
12104.Vegyes bizsu, 3db bross, 2db nyaklánc. ...............................................................................................4 000
12105.9 fülbevalópár és 1 mandzsettagomb. ..................................................................................................4 000
12106.Régi öv csatt,kis hiányokkal 5x5cm ....................................................................................................10 000
12107.SONY Memory Stick 128 MB MSH-128 Magic GATE .............................................................................800
12108.Klassik Novo benzines öngyújtó, fém. 56 mm ......................................................................................2 000
12109.Lornyon lánc, h: 113 cm ........................................................................................................................3 400
12110.Ló motívumos fém óralánc, h: 31 cm ....................................................................................................5 000
12111.Magyar dögcédula, 50cm ......................................................................................................................2 000
12112.Feszület láncon, h: 60 cm .....................................................................................................................2 400
12113.Régi öv csatt, 6x4cm ...........................................................................................................................10 000
12114.2 db bizsu gyűrű. ...................................................................................................................................3 000
12115.Nagy méretű tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: 40 cm ............................................................................5 500
12116.10 db retró dimenziós karácsonyi képeslap. .........................................................................................2 800
12117.Elefántos csont nyaklánc, h: 52 cm .......................................................................................................2 400
12118.Kisfiú gyertyával, fa, kopásokkal, 10x5 cm ...........................................................................................3 000
12119.Fém cukorcsipesz, kopásokkal, h:: 12 cm ............................................................................................2 000
12120.Alpakka teaszűrő, jelzett, kopott, d: 14,5 cm .........................................................................................2 800
12121.Makkos diótörő, antik, fém, gyűjtői darab, h: 13,5 cm ...........................................................................8 000
12122.2db afrikai design karkötőd: 6 cm .......................................................................................................12 000
12123.Régi kulcs, h: 13,5 cm ...........................................................................................................................2 000
12124.Samsara parfüm, eredeti csomagolásában, 30 ml ................................................................................2 000
12125.Rotring toll és ceruza, műanyag tokban ................................................................................................1 000
12126.Érdekes golyóstoll, eredeti dobozában, h: 13 cm .................................................................................1 000
12127.17 db vegyes magyar és külföldi emlék kitűző, hűtőmágnes, stb. (bélyegkiállítások,

politikai-választási, stb.) ........................................................................................................................1 000
12128.4 db diafilm ............................................................................................................................................1 200
12129.Levélbontó, sérült üvegbetéttel, bőr tokkal, h: 18 cm ............................................................................1 800
12130.2 db alpakka szalvétagyűrű, d: 4,5 cm ..................................................................................................6 000
12131.Bruce Lee kendő 108x78 cm ................................................................................................................2 000
12132.Bob Marley kendő 108x78 cm ...............................................................................................................2 000
12133.Régi írószerek: 10 db klf töltőtoll + 1 db körző ......................................................................................1 000
12134.Réz nyakpánt, díszes. ...........................................................................................................................2 000
12135.Vegyes távol keleti gyöngyös ékszerek. ...............................................................................................3 000
12136.RJ Beck Ltd. Jelzéssel, londoni egyszemes távcső, kopásnyomokkal, h: 11 cm ...............................16 000
12137.Non Plus Ultra 1919 olló, kopásokkal, h: 19cm .....................................................................................3 400
12138.Aventurin nyaklánc, karkötő, h: 52 cm ..................................................................................................4 600
12139.Dísz kép keretben, tanya, ismeretlen anyag, teljes méret: 13x14cm ....................................................2 400
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12140.2 db réztárgy: karperec abalone berakással + keleti figura, m: 4 cm ....................................................3 200
12141.Szovjet színházi látcső, egyik lencséje mozog, 9,5x4,5 cm ..................................................................3 000
12142.Régi diótörő, nikkelezett fém, h: 14 cm .................................................................................................5 000
12143.Régi fém diótörő, h: 14,5 cm .................................................................................................................5 000
12144.Kalapácsfej, öntöttvas, 11x4 cm ...........................................................................................................3 000
12145.Dísz puskapor tartó, m: 11 cm ............................................................................................................12 000
12146.André Philippe exkluzív golyóstoll készlet finom borítású tartóban. csomagolva, új állapotban ...........5 000
12147.Régi fém lakat 2 db kulccsal 8 cm .........................................................................................................3 000
12148.cca 1950 Ujpest Dózsa SC sportzászló, megviselt állapotban, 21x13 cm. ...........................................1 000
12149.Mini réz mozsár törővel d: 5 cm, m: 5 cm .............................................................................................1 200
12150.Hematit jellegű gyöngysor, dobozban + Paolo Dorelli tulipános fém bross, eredeti tokban ..................3 000
12151.Kulcs formájú réz dugóhúzó + multifunkciós svájcibicska, h: 8-13 cm ..................................................3 000
12152.Borostyánszínű retró nyaklánc + karkötő ..............................................................................................4 000
12153.Vegyes bolha tétel, vegyes állapot, műanyag krémes dobozban. ........................................................6 000
12154.3 db bőr tartó. Pénztárca és szemüvegtartó. ........................................................................................2 400
12155.3 db klf. csont dobozka, d: 3-7 cm ........................................................................................................2 800
12156.Hagyományos tibeti imazászló, 100x88cm ...........................................................................................1 000
12157.7 db bizsu karkötő és nyaklánc + 1 jelzett Paul Smith mandzsetta + egy Lékai bíboros idézetes

képeslap ................................................................................................................................................3 000
12158.3 db régi napszemüveg, kopott. ............................................................................................................4 000
12159.Murrays pipadohányos doboz, tartalommal. .........................................................................................2 800
12160.cca. 1940 Japán csapat zászló, sérült. 44x300 cm .............................................................................20 000
12161.2 m-es zollstock, mérőszalag, 5 fejes csavarhúzó, 5 db ácsceruza .....................................................1 200
12162.2 m-es zolsstock, LED elemlámpa elemmel, Inox zsebkés, 5 db ácsceruza ........................................1 200
12163.2 m-es zollstock, Handy Fan elemes ventilátor, 5 db ácsceruza ..........................................................1 200
12164.35 db reklámos könyvjelző különböző anyagból ...................................................................................2 800
12165.Mühlheim régi látképe réztáblán. Fa alapon. 26x20 cm ........................................................................2 000
12166.25 db könyvjelző klf anyagokból ...........................................................................................................1 800
12167.20 db klf könyvjelző, klf anyag, téma, stb ..............................................................................................1 400
12168.100 lapos használatlan vendégkönyv, 29×21 cm .................................................................................1 000
12169.2 db különböző gyertyakoppintó, fém, kopásnyomokkal, h: 16-21 cm ..................................................5 000
12170.Kis Jézus festett fa dobozban. 13 cm ...................................................................................................1 000
12171.Puma kés, fém nyéllel, penge kissé rozsdafoltos, bőr tokban, h: 23 cm ...............................................2 600
12172.Mustfokmérő, használati útmutatóval, műanyag tokban, h: 31,5 cm ....................................................2 400
12173.Réz mozsár törővel, mozsár m: 6,5 cm .................................................................................................2 800
12174.Bronz hamutálka, napernyős kislány figurával díszített, d: 13 cm ........................................................1 800
12175.7 db fém szivardohány doboz ...............................................................................................................3 200
12176.3 db régebbi 50 dkg vas súly, m: 6,5 cm ...............................................................................................1 800
12177.Dial Vision állítható szemüveg, eredeti csomagolásában .....................................................................3 400
12178.Jokari kábelcsupaszító, eredeti csomagolásában .................................................................................1 200
12179.Só és bors szóró készlet, zománcozott réz, m: 6,5cm ..........................................................................3 600
12180.Szecessziós övcsat, üvegekkel ékítve, 6x13cm ...................................................................................7 000
12181.3 db Nu pagagyi! mesefilm ....................................................................................................................1 600
12182.Régi papírmasé tojás formájú dísz, dobozka, korának megfelelő állapotban, h: 11 cm .......................2 000
12183.Iparművész vörösréz cigarettatartó doboz, benne többféle cigaretta, 22×8,5×2 cm ............................3 000
12184.3 db alumínium tábla, kopásnyomokkal, 6×30 cm ................................................................................2 400
12185.2 db önélező nagykés + 1 db szeletelő bárd .........................................................................................1 200
12186.Üveges / képkeretező kalapács, h: 27,5 cm .........................................................................................1 800
12187.Gombok, csatok vegyesen kis kézműves tétel .....................................................................................1 800
12188.6 db különböző fém gyűrű .....................................................................................................................3 000
12189.cca 1960-80 össz. 7 db sportklub kis méretű zászlója: Csepel Sc (2 db), Bp. Spartacus (kitűzővel),

Ganz Mávag SE, Mohácsi TE, SZIM Vasas (kitűzővel), Magyar Ökölvívó Szövetség 1925-1975, m:
12 és 30 cm közötti méretekben ...........................................................................................................5 000

12190.Vasmacska formájú ajtókopogtató, réz, szép állapotban. 15 cm ........................................................12 000
12191.Régi színházi látcső ..............................................................................................................................2 400
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12192.Mustártartó és 5cl hitelesített mérőpohár, m:7-9,5cm ...........................................................................2 400
12193.Karácsonyi csengős faforma, falra akasztható, 14x9,5 cm ...................................................................1 800
12194.4 db fülhallgató és két pár fejhallgató, új állapotban .............................................................................2 000
12195.John F. Kennedy amerikai elnököt ábrázoló retró fém persely, műanyag talpon, kulcs nélkül, m:

14,5 cm / JFK vintage coin bank, with no key .......................................................................................8 500
12196.Vegyes bizsu tétel, nyaklánc, karlánc, kopásnyomokkal. .....................................................................3 000
12197.5 db külföldi futball zászló (Juventus, Fiorentina, Legia Warszawa, Deutscher Fussbal-Bund,

Hamburg), h: 12 - 30 cm .......................................................................................................................1 800
12198.Fekete bőr autóstáska, használt állapot, 25x17 cm ..............................................................................3 000
12199.Leonardo selyem kendő, kézzel szegett, jelzett, 78x78 cm ..................................................................1 800
12200.Indiai selyem stóla, 74x188 cm .............................................................................................................1 800
12201.D&G pénztárca, 10x19cm .....................................................................................................................1 400
12202.Nagy stóla fás motívummal, 102x212cm ..............................................................................................2 000
12203.7 ív 3D és sima karácsonyi matricák .....................................................................................................1 800
12204.ZARA stóla, fekete alapon piros-vajszín mintás. 93x196cm .................................................................2 800
12205.8 db szövet és egyéb könyvjelző ..........................................................................................................1 200
12206.2 db öntöttvas órasúly, h: 13-14,5 cm ...................................................................................................7 000
12207.2 db nagyobb méretű diótörő, kopásokkal, a nyélen repedéssel, h: 17 cm ..........................................6 000
12208.Díszes só- vagy borsszóró, fa és fém, m: 13,5 cm ...............................................................................3 600
12209.Fa diótörő, réz szerelékkel, kopott, h: 22 cm ........................................................................................4 800
12210.Vegyes hajcsattok. ................................................................................................................................1 000

Játékok
12211.15 db kamion modell játék eredeti csomagolásban kb 20 cm ...............................................................1 000
12212.30 db kisautó, közte Matchbox is, vegyes állapotban ...........................................................................1 000
12213.Lappföldi baba valódi szőrrel 37 cm ......................................................................................................8 000
12214.Persely kismalac, házikó, 13cm ............................................................................................................3 000
12215.Shanghai express mozdony. Fénnyel, hanggal. elemes, működik 23 cm ............................................4 000
12216.Retró német karácsonyi forgó piramis, falra akasztható, két gyertyával működik. Eredeti

dobozában, leírással, használt állapotban. ...........................................................................................4 000
12217.Tonka retró amerikai játékautó, fém és műanyag, jelzett, kopásokkal, h: 18 cm ..................................6 500
12218.Hasbro Star Wars rohamosztagos figura, mozgatható végtagokkal, fegyverrel, m: 30 cm / Star

Wars Stormtrooper figurine, with blaster and moving parts ..................................................................6 000
12219.4 db TGV kisvonat 8as alakú sínnel, váltóval, áramforrás nélkül. .........................................................6 000
12220.Villogó tűzoltóautó nagy méretű, MAN tipus, jó állapot, szirénákkal. 30 cm .........................................5 500
12221.Bingó játék számok, hiányos, német, dobozban. ..................................................................................2 000
12222.Felhúzós zenélő fiú és lány, porcelánfejű baba, zenél, mozog, h: 25 cm ...........................................12 000
12223.Mah Jong 111 darabos keleti társasjáték ..............................................................................................6 000
12224.Majnem 200 db katonai játék figura ......................................................................................................2 800
12225.3 db elasztomin katonai játék figura 10 cm ...........................................................................................2 400
12226.Logikai fa játék 12 cm ...........................................................................................................................2 000
12227.cca. 1978 Mercury Labirintus játék, Anglia, Loncraine Broxton & Partners, kopásokkal, jelzés nélkül,

d: 15,5 cm .............................................................................................................................................5 000
12228.Egy zacskónyi LEGO csak figura ........................................................................................................20 000
12229.Märklin H0 4390 cikkszámú vasútmodell, S-Bahn személykocsi szett, újszerű állapotban, eredeti

dobozában / Märklin H0 No. 4390 model railway, S-Bahn passenger carriage set, in good
condition, in original box ......................................................................................................................20 000

12230.Märklin H0 4787 cikkszámú vasútmodell, tartálykocsi szett (ETRA AG Zürich 50. jubileum),
újszerű állapotban, eredeti dobozában / Märklin H0 No. 4787 model railway, tank carriage set
(ETRA AG Zürich 50th Anniversary), in good condition, in original box ..............................................14 000

12231.Märklin H0 4788 cikkszámú vasútmodell, tartálykocsi szett (Shell, Esso, BP), újszerű állapotban,
eredeti dobozában / Märklin H0 No. 4788 model railway, tank carriage set (Shell, Esso, BP), in
good condition, in original box .............................................................................................................13 000

12232.Märklin H0 4400 cikkszámú vasútmodell, teherkocsi szett (gyermekjótékonyság, UNICEF), újszerű
állapotban, eredeti dobozában / Märklin H0 No. 4400 model railway, freight carriage set (child
help, UNICEF), in good condition, in original box ...............................................................................11 000

12233.Märklin H0 48040 cikkszámú vasútmodell, Kombirail teherkocsi szett, újszerű állapotban, eredeti
dobozában / Märklin H0 No. 48040 model railway, Kombirail freight carriage set, in good condition,
in original box ........................................................................................................................................9 500
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12234.Roco H0 4152 cikkszámú vasútmodell, dízel-villamosmozdony, újszerű állapotban, eredeti
dobozában / Roco H0 No. 4152 model railway, electro-diesel locomotive, in good condition, in
original box ..........................................................................................................................................16 000

12235.Roco H0 4155 cikkszámú vasútmodell, dízel-villamosmozdony, újszerű állapotban, eredeti
dobozában / Roco H0 No. 4155 model railway, electro-diesel locomotive, in good condition, in
original box ..........................................................................................................................................14 000

12236.Roco H0 04160 A cikkszámú vasútmodell, dízelmozdony, újszerű állapotban, eredeti dobozában /
Roco H0 No. 04160 A model railway, diesel locomotive, in good condition, in original box ...............14 000

12237.Roco H0 4153 cikkszámú vasútmodell, dízelmozdony, újszerű állapotban, eredeti dobozában /
Roco H0 No. 4153 model railway, diesel locomotive, in good condition, in original box .....................12 000

12238.Roco H0 04187 A cikkszámú vasútmodell, E 626 villamosmozdony, újszerű állapotban, eredeti
dobozában / Roco H0 No. 04187 A model railway, E 626 electric locomotive, in good condition, in
original box ..........................................................................................................................................22 000

12239.Roco H0 43939 cikkszámú vasútmodell, villamosmozdony, újszerű állapotban, eredeti dobozában
/ Roco H0 No. 43939 model railway, electric locomotive, in good condition, in original box ...............14 000

12240.Roco H0 43559 cikkszámú vasútmodell, villamosmozdony, újszerű állapotban, eredeti dobozában
/ Roco H0 No. 43559 model railway, electric locomotive, in good condition, in original box ...............24 000

12241.Märklin H0 vasútmodell, személykocsi, cikkszám: 4175. Újszerű állapotban, eredeti dobozában, h:
27,5 cm / Märklin H0 No. 4175 model train, passenger car, in original box ..........................................7 000

12242.Lima vasútmodell, katonai vasúti teherkocsi álcafestéssel, újszerű állapotban, eredeti dobozában,
h: 12 cm / Lima model military railway wagon with camouflage paint, in original box ...........................7 000

12243.Märklin H0 41351 cikkszámú vasútmodell, személykocsi, újszerű állapotban, eredeti dobozában /
Märklin H0 No. 41351 model railway, passenger car, in good condition, in original box ......................8 000

12244.Märklin H0 43772 cikkszámú vasútmodell, személy- és étkezőkocsi, újszerű állapotban, eredeti
dobozában / Märklin H0 No. 43772 model railway, passenger and buffet car, in good condition, in
original box ..........................................................................................................................................17 000

12245.Märklin H0 41371 cikkszámú vasútmodell, poggyászkocsi, újszerű állapotban, eredeti dobozában /
Märklin H0 No. 41371 model railway, baggage car, in good condition, in original box .........................7 000

12246.Märklin H0 3357 cikkszámú vasútmodell, BR 103 113-7 villamosmozdony, újszerű állapotban,
eredeti dobozában / Märklin H0 No. 3357 model railway, BR 103 113-7 electric locomotive, in
good condition, in original box .............................................................................................................17 000

12247.Star Wars Darth Vader éjjeli lámpa, működik, m: 21 cm .....................................................................12 000
12248.Retró fém, elemes játék, feltehetően hiányos, sérült német leírással. Sérült. ......................................6 000
12249.Fém játék hintaló 1900-as évek eleje. m: 12 cm /Vintage rocking horse. Metal ...................................6 000
12250.2 db retró játékautó, műanyag, az egyik kissé kopottas, h: 14 - 17 cm ................................................1 000
12251.Elemes tank játék makett, amerikai M1 Abrams harckocsi. Egy apró kiálló elem törött, javított.

31x11,5x9,5 cm / Toy tank, American M1 Abrams MBT, battery-operated, with one small repaired
piece. .....................................................................................................................................................2 600

12252.Terepjáró, játékautó, távirányító nélkül, hiányos, 19,5x26,5x28 cm .....................................................1 800
12253.1961-es Chevrolet fém autómodell, kopásokkal, h: 20 cm ...................................................................6 000
12254.Jaguar XK8t fém autómodell, kopásokkal, h: 15 cm .............................................................................6 000
12255.Cathay Collection 5000 porcelán baba jelzett 43 cm ............................................................................4 000
12256.Cca. 1970 Kirándulás a Balaton körül Társasjáték. Hiányos. Tartalma: 3 db figura, 1 db dobókocka,

1 db játékterep 41x56 cm, 1 db A kirándulási pontok nevezetességi prospektus. Kopottas
dobozban. 29,5x44x3 cm Minerva - F. k.: Keresztes Tibor/ 622923. Terv Nyomda. Budapest V.,
Balassi Bálint utca 21-23. ......................................................................................................................5 000

12257.cca 1970 Képes 1x1 játék, eredeti dobozban, 23x33x3cm ...................................................................3 000
12258.2db kamion, 1 db busz, 1db autó, korának megfelelő állapotban. h: 14-24 cm ....................................3 000
12259.Cca 1970. Vidám társasjáték ,,Liba-játék. Kissé kopottas doboz. 25,5x36x3 cm Játékszabály A

játékot 2-6 játékos játszhatja. A legidősebb játékos a pénztáros, aki minden résztvevőnek 10
játékpénzt ad, a többi a kasszában marad. Akinek játék közben elfogy a pénze és büntetését
részben vagy egészben nem tudja a kasszába befizetni, elölről kezdi a játékot és a kasszából újabb
10 játékpénzt kap. A kezdés sorrendjét kockadobás dönti el, aki a legmagasabbat dobta az kezd, a
további sorrendet a kezdésért dobott számok magassága dönti el. A játék megkezdése után a
játékosok sorrendben dobnak és annyit lépnek előre a játékmezőn, amennyit a kivetett kocka
mutat. Az a játékos, aki képes játékmezőre ér, a kép alatti utasításnak megfelelően cselekszik:
dobás nélkül előre vagy hátra megy, játékpénzt fizet a kasszába vagy kap a kasszából, esetleg
kimarad a dobásból vagy akár újra kezdi a játékot. A játékot az nyeri meg, aki először érkezik a
81-es számú célba és ezzel a kasszában levő összes játékpénzt is megnyeri. A játék tartozékai: 6
libafigura,  1 dobókocka, 1 játékterep 33,5x48 cm,  100 játékpénz eredetileg, de csak 82 darab van
meg belőle. Minerva - Keresztes Tibor/ Kossuth Sokszorosító F. v.: Schäffer Gyula ...........................6 000

12260.Zenélő, ülő bohóc, működik, sérült, m: 21 cm .......................................................................................2 000
12261.Vintage Magic Ball / MACH MAGIC BALL Finommechanika, magyar gyártmány. Puzzle. 4-99 korig.

1989es gyártmány, bontatlan csomagolásban. d: 7 cm ........................................................................2 000
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12262.Mezőgép Tröszt francia kártya tartóban, 2 pakli. ..................................................................................2 000
12263.Vintage Magic Ball / MACH MAGIC BALL Finommechanika, magyar gyártmány. Puzzle. 4-99 korig.

1989es gyártmány, bontatlan csomagolásban. d: 7 cm ........................................................................2 000
12264.8 db különféle Kinder figura ..................................................................................................................1 400
12265.Melodia lengyel szájharmonika, kopásnyomokkal, h: 17 cm ................................................................1 000
12266.Kis műanyag játék tétel, benne Quasimodo, Batman, stb. ...................................................................1 000
12267.4 pakli kártya (tarokk, franciakártya, magyarkártya), közte három eredeti dobozban ...........................1 000
12268.4 pakli kártya, közte kettő Malév franciakártya pakli .............................................................................1 000
12269.5 pakli kártya (franciakártya, cigány kártya), eredeti dobozukban ........................................................2 400
12270.Piatnik tarokk kártya, hiányos, néhány lap foltos, 42 lap ......................................................................2 000
12271.Star Wars Darth Maul figura, alján képnézegető 6 kockával a Baljós árnyak c. filmből, m: 9 cm .........4 000
12272.2 pakli mini franciakártya (Játékkártyagyár, 1950 körül), kissé viseltes állapotban, bőr kártyatartó

tokban ...................................................................................................................................................2 000
12273.3 db játék jármű (autó, repülő), műanyag, közte egy hátrahúzós, h: 12 - 13 cm ..................................1 600
12274.3 pakli kártya, egy lap pótolt. .................................................................................................................2 000
12275.Krétázott magyar kártya 32 lap, kis méret, eredeti, bontatlan csomagolásban 7x4 cm ........................5 000
12276.5 db különféle fém ördöglakat ...............................................................................................................4 000
12277.NOHAB M61 mozdony makett eredeti dobozában 12 cm ....................................................................4 000

Képkeretek
12278.Dekoratív, üvegezett, régi fakeret szövetképpel, belső méret: 15x18 cm ................................................800
12279.Blondel keret, kissé kopott. 70x100 cm ...............................................................................................11 000
12280.Dekoratív üvegezett keret, kopott, Maria Callas nyomottal, 29x23cm ..................................................3 000
12281.Dekoratív üvegezett keret, kopott, 44,5x38cm ......................................................................................3 000
12282.Dekoratív, áttört képkeret, Munkácsy Mihály Rőzsehordó nő c. festménye után készült másolattal

(Olaj, vászon), látható méret: 49,5x37,5 cm .......................................................................................32 000
12283.Dekoratív, régi üvegezett fa képkeret szövetképpel, hátoldalán Edelmann kispesti képkereskedő és

keretező 1930 körüli címkéjével, belső méret: 28×40 cm ........................................................................800

Muzeális borok, italok
12284.1975 Oremus Tokaji Aszú 5 puttonyos, édes fehér desszertbor, 12%, (palackozták: 1996), fa

díszdobozban, 0,5l. .............................................................................................................................20 000
12285.1967 Badacsonyi zöldszilváni, Bormúzeum, bontatlan palack muzeális fehérbor, 0,7 l. ......................3 000
12286.1967 Badacsonyi kéknyelű, Bormúzeum, bontatlan palack muzeális fehérbor, 0,7 l. ..........................3 000
12287.1997 Vincze Béla Egri Cabernet Sauvignon. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz

vörösbor, 13%, 0,75 l. ...........................................................................................................................2 000
12288.2006 Konyári Páva. Balatonlelle - Kishegy. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz

vörösbor, 14,5%, 0,75 l.   "A páva szoláris madár, a halhatatlanság, az örök élet és a
világmindenség megtestesítője."  "A bordeaux-i összetételű vörös házasításhoz a Kishegy legjobb
parcelláin szüretelték a cabernet sauvignont, a cabernet franc-t és a csipetnyi merlot-t, a bort 13
hónapig érlelték fahordóban, néhány hónap híján két éve palackban tartózkodik." .............................7 000

12289.2003 Takler Szekszárdi Bikavér Reserve. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz
vörösbor, 14%, 0,75 l. "VI. Pannon Bormustra Csúcsbikavér 2005" címkével. ....................................3 000

12290.2006 Takler Primarius Szekszárdi Merlot Válogatás. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan palack
száraz vörösbor, 16%, 0,75 l.   Takler Ferenc (1950-) 1996-ban alapította meg borászatát. A
Primarius Merlot, a pincészet egyik zászlóshajója, amely csak a legkiemelkedőbb évjáratokban
készül el. ...............................................................................................................................................7 000

12291.1998 Hilltop Szekszárdi Bikavér, Bull's Blood. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan palack
száraz vörösbor, 12.5%, 0,75 l. .............................................................................................................2 800

12292.2003 Vesztergombi Kékfrankos Barrique Reserve. Porkoláb völgy. Pincében, szakszerűen tárolt,
bontatlan palack száraz vörösbor, 13.5%, 0,75 l. .................................................................................3 000

12293.2003 Vesztergombi Merlot Barrique Reserve. Kerékhegy. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan
palack száraz vörösbor, 14%, 0,75 l. ....................................................................................................3 000

12294.1995 Vesztergombi Szekszárdi Merlot & Cabernet Franc Barrique. Pincében, szakszerűen tárolt,
bontatlan palack száraz vörösbor, 13%, 0,75 l. ....................................................................................3 000

12295.2006 Gere Villányi Solus Merlot (Merlot from Kopár), számozott palack: N. 14286. Pincében,
szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz vörösbor, 15%, 0,75 l. Komoly bor, intenzív illattal,
csodás ízekkel, nagy mélységekkel, 15%-os alkohollal palackozva. Gyűjtői darab. ..........................13 000

12296.1996 Polgár Zoltán Villányi Cabernet Sauvignon. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan palack
száraz vörösbor, 12,5%, 0,75 l. .............................................................................................................1 800

12297.1996 Blum Villányi Kékfrankos. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz vörösbor,
12,5%, 0,75 l. ........................................................................................................................................2 000
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12298.1999 Bajor Pince Villányi Kékfrankos Barrique. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan palack
száraz vörösbor, 12,44%, 0,75 l. ...........................................................................................................2 000

12299.2001 Wunderlich Villányi Kékoportó. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz
vörösbor, 12.5%, 0,75 l. "Ez a bor a Pailandi Szent Márton templom fennállásának 100 éves
évfordulójára valamint újraszentelésének emlékére és tiszteletére töltetett e palackba." .....................1 800

12300.1995 Tiffán Villányi Tiffán's Cuvée. Villányi cabernet sauvignon, kékfrankos barrique. Pincében,
szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz vörösbor, 12.5%, 0,75 l. ..................................................2 000

12301.1997 Gere Tamás Villányi Kékfrankos, Vinárium. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan palack
száraz vörösbor, 12,5%, 0,75 l. .............................................................................................................2 000

12302.1996 Gere Tamás Villányi Cabernet Sauvignon, Vinárium. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan
palack száraz vörösbor, 13%, 0,75 l. ....................................................................................................2 000

12303.1997 Gere Tamás Villányi Cabernet Sauvignon, Vinárium. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan
palack száraz vörösbor, 13%, 0,75 l. ....................................................................................................2 000

12304.1999 Günzer Zoltán Villányi Cabernet Sauvignon Barrique. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan
palack száraz vörösbor, 13%, 0,75 l. ....................................................................................................3 000

12305.1997 Tiffán Villányi Tiffán's Cuvée. Villányi cabernet sauvignon, kékfrankos barrique. Pincében,
szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz vörösbor, 12%, 0,75 l. .....................................................2 000

12306.1997 Tiffán Villányi Cabernet Sauvignon Barrique. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan palack
száraz vörösbor, 12,5%, 0,75 l. .............................................................................................................2 000

12307.2003 Vincze Béla Arcanum Egri Pinot Noir. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz
vörösbor, 14%, 0,75 l. ...........................................................................................................................2 000

12308.1997 GIA Egri Kékfrankos Blaufränkisch. (Gál Tibor Nicoló Incisa Alpina = GIA.) Pincében,
szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz vörösbor, 12.5 %, 0,75 l. .................................................2 800

12309.1997 Molnár Lajos Villányi Kékfrankos. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz
vörösbor, 12.5 %, 0,75 l. .......................................................................................................................1 800

12310.1997 Mayer Villányi Cabernet Sauvignon. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz
vörösbor, 12.5 %, 0,75 l. .......................................................................................................................2 000

12311.1997 Mayer Villányi Mayer Cuvée Cabernet Sauvignon - Merlot Barrique. Pincében, szakszerűen
tárolt, bontatlan palack száraz vörösbor, 12.5 %, 0,75 l. ......................................................................2 000

12312.1997 Vincze Béla Egri Merlot. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz vörösbor, 13
%, 0,75 l. ...............................................................................................................................................2 000

12313.1999 Vylyan Villányi Cabernet Sauvignon Barrique. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan palack
száraz vörösbor, 13 %, 0,75 l. ...............................................................................................................2 000

12314.1997 Pók-Polónyi Pince Egri "Eger Bazilika Cuvée". Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan palack
száraz vörösbor, 13 %, 0,75 l. ...............................................................................................................1 800

12315.1997 Vesztergombi Szekszárdi Cabernet Sauvignon, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében,
szakszerűen tárolva,13,5%, 0,75 l. .......................................................................................................2 000

12316.2003 Vesztergombi Szekszárdi Cabernet Sauvignon Barrique Reserve. Pincében, szakszerűen
tárolt, bontatlan palack száraz vörösbor, 14,5%, 0,75 l. .......................................................................3 000

12317.2003 Malatinszky Villányi Kúria Merlot, Unfiltered, bontatlan palack száraz vörösbor, szakszerűen
tárolt, 14%, 0.75l ...................................................................................................................................4 000

12318.1997 Vincze Béla Egri Merlot, bontatlan palack száraz vörösbor, 12,5 % pincében szakszerűen
tárolt, 0,75 l. ..........................................................................................................................................1 800

12319.1997 Vesztergombi Szekszárdi Cabernet Sauvignon, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében,
szakszerűen tárolva,13,5%, 0,75 l. .......................................................................................................2 000

12320.1997 Malatinszky Le Sommelier Villányi Kékoportó, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében,
szakszerűen tárolva,12%, 0,75 l. ..........................................................................................................5 000

12321.1997 Malatinszky Le Sommelier Villányi Kékfrankos, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében,
szakszerűen tárolva,12%, 0,75 l. ..........................................................................................................5 000

12322.1997 Günzer Zoltán Villányi Günzer Cuvée, Kékfrankos-Cabernet Sauvignon-Kékoportó-Merlot,
bontatlan palack száraz vörösbor, 12,5 %, pincében szakszerűen tárolt, 0,75 l. ..................................3 400

12323.1996-1997 Polgár Zoltán Villányi Merlot 1996 és Szekszárdi Kadarka 1997, 2 palack bontatlan
palack száraz vörösbor, 12,5 %, pincében szakszerűen tárolt, 0,75 l. .................................................2 600

12324.1997 Weninger Soproni Kékfrankos Spern Steiner, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében
szakszerűen tárolt, 13%, 0,75l ..............................................................................................................3 000

12325.2000 Weninger Soproni Syrah Spern Steiner, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében
szakszerűen tárolt, 14%, 0,75l ..............................................................................................................3 000

12326.1979 Tokaji aszú, 5 puttonyos, bontatlan palack édes fehérbor, 0,5 l ..................................................5 000
12327.1984 Tokaji Szamorodni, bontatlan palack édes fehérbor, 0,5 l ...........................................................4 000
12328.1991 Tokaji aszú, 3 puttonyos, bontatlan palack fehérbor, díszdobozban, 0,25 l .................................2 000
12329.1988 Tokaji aszú 5 puttonyos, Chateau Pajzos, 0,5 l, bontatlan palack bor .........................................5 000
12330.1983, 1993 3-4-5 puttonyos Tokaji Aszú, díszdobozban, poharakkal .................................................12 000
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12331.Tokajicum 3 puttonyos fehérbor, bontatlan palack, díszdobozban, 3 db pálinka kóstoló üveg
pohárral .................................................................................................................................................6 000

12332.Hungária Grand Cuvée pezsgő, 750 ml ................................................................................................3 000
12333.1991 4 puttonyos Tokaji Aszú, palackozva: Tolcsva, 0,5 l ....................................................................4 000
12334.2001 3 puttonyos Tokaji Aszú, Tokaj Kereskedőház Zrt., 0,5 l .............................................................3 000
12335.1988 6 puttonyos Tokaji Aszú, palackozva: Tolcsva, 0,5 l ....................................................................5 000
12336.Zwack Unicum, 4×50 ml üveg, fém díszdobozban ................................................................................3 000
12337.2003 Sebestyén Pince Szekszárdi cuvée, 750 ml ................................................................................2 000
12338.2006 Günzer Vllány hárslevelű, 750 ml ................................................................................................2 000
12339.15 darabos mini bár gyűjtemény. Izgalmas darabokkal, cca. 1970. ...................................................15 000
12340.Henkell mini pezsgő, 2x200 ml .............................................................................................................2 800
12341.1854! 6 puttonyos tokaji aszú bontatlan palack muzeális bor díszcsomagolásban, sorszámozott.

0,5l nemes penésszel. Ilyen régi évjárat igazi ritkaság! / Vintage Tokaj Aszu from 1854 .................240 000
12342.1912 6 puttonyos tokaji aszú bontatlan palack muzeális bor díszcsomagolásban, sorszámozott.

0,5l nemes penésszel / Vintage Tokaj Aszu from 1912 ....................................................................100 000
12343.1956 5 puttonyos tokaji aszú bontatlan palack muzeális bor díszcsomagolásban, sorszámozott.

0,5l ......................................................................................................................................................32 000
12344.Sir James Cuvee brut Australia pezsgő 0,2l .........................................................................................1 800

Parafilatélia
12346.1915-1929 23 db régi magyar levélzáró, közte ritka is, stecklapon ......................................................1 600
12347.1924 Ferences Missziókért 4 db-os levélzáró sor (Tatárok, India, Kína, Amerika) ...............................1 200
12348.1922 IV. Károly temetése levélzáró, Ritka ............................................................................................1 000
12349.1933 WIPA nemzetközi bélyegkiállítás 10 különféle levélzárója ...........................................................1 000
12350.Dánia 1960 10 db Jul levélzáró + 1964 50 db Julen levélzáró bélyeg ..................................................1 000
12351.1959 75 éves a Levélbélyeggyűjtők Első Hazai Egyesülete fogazott és vágott levélzáró sor ..............1 000
12352.Kis ragjegy tétel berakólapon és tasakban ömlesztve ..........................................................................1 000
12353.~1930 Temesvári sörfőzde "pilsner" típusú sörének reklám levélzárója, 1 db fogazott és 1 db vágott

...............................................................................................................................................................1 000
12354.1914 Harctéri kiállítás Nagyvárad 10f segélybélyeg hajtott teljes ív .....................................................2 000
12355.2016 Első székely levélzáró 10-es tömb / label block of 10 ..................................................................6 000
12356.1996 Honfoglalásunk millecentenáriuma alkalmából Pápa levélzáró teljes ív ......................................4 400
12357.17 db levélzáró bélyeg pénzügyi témában ............................................................................................3 000
12358.27 db korai magyar levélzáró stecklapon ..............................................................................................2 800
12359.Ausztria hatalmas ragjegy gyűjtemény / készlet sok sok ezer darab, 3 db berakóban + pergamen

tasakokban hozzá 2 különféle ragjegy katalógus. Érdekes, nagy anyag!! ........................................160 000
12360.1925 Nemzeti Múzeum Jókai kiállítás 3 klf levélzáró kisív / 3 different mini sheets .............................5 000
12361.1925 Jókai centenárium 4 színű vágott levélzáró teljes ív reprint (16 db bélyeg) .................................1 600
12362.Izrael 15 db levélzáró ............................................................................................................................1 000
12363.Dánia 1948 Karácsony 24-es levélzáró ívdarab ...................................................................................1 000
12364.Dánia - Grönland 1975 Karácsony 30-as levélzáró ívtöredék ...............................................................1 000
12365.Svédország 1986 Karácsony és újév 50-es levélzáró ív .......................................................................1 000
12366.2015 Székelyföld autonómiájáért propaganda levélzáró teljes ív / For the autonomy of

Transylvania propaganda label complete sheet ..................................................................................10 000
12367.A Hunok 3 db humoros reklám bélyeg lé peril jaune .............................................................................2 000
12368.Dánia 1954 Karácsony 20-as levélzáró ívdarab ...................................................................................1 000
12369.Dánia 1957 Karácsony levélzáró négyestömb (1 értéken gumihiba / gum disturbance) ......................1 000
12370.1990 Május 1 centenáriuma olasz emlékív ...........................................................................................1 000
12371.Bélyeg a bélyegen olasz emlékív ..........................................................................................................1 000
12372.Karácsonyi levélzáró 50-es hajtott ív ....................................................................................................1 000
12373.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................6 000
12374.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................6 000
12375.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................6 000
12376.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................6 000
12377.Dánia 1978 Újév 24 + 25 darabos levélzáró ívtöredék .........................................................................1 000
12378.226 db régi levélzáró rengeteg magyarral 8 fekete lapos Lindner luxus berakóban ...........................15 000
12379.10 db Irredenta levélzáró ......................................................................................................................8 000
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12380.12 db levélzáró berakólapon .................................................................................................................1 000
12381.Német karácsonyi levélzáró kisívek, ívdarabok és öntapadós levélzárók ............................................1 000

Okmánybélyegek
12382.2 db használatlan illetékbélyeg .............................................................................................................1 000
12383.Natal 1904 1Ł10Sh okmánybélyeg .....................................................................................................10 000
12384.1922-1923 9 db klf Törvényszéki illetékbélyeg + 4 db klf Budapest székesfőváros forgalmi

adóbélyeg (összesen 13 db bélyeg) .....................................................................................................1 000
12385.12kr okmánybélyeg 2 darab papírránccal .............................................................................................1 000
12386.2 db 500Ft névértékű használatlan illeték bélyeg, eltérő színárnyalatok ..............................................1 000
12387.Franciaország 15 db okmánybélyeg, közte magas címletek is .............................................................3 000
12388.Nagy-Britannia 8 db okmánybélyeg, magas címletek is (vegyes minőség / mixed quality) ..................3 000
12389.1945 Okirati illetékbélyeg 1 millió P (80.000) ......................................................................................38 000
12390.Peru 42 teljes okmány sok okmánybélyeggel + 640 db okmánybélyeg kivágásokon, újszerű

állapotú 16 fekete lapos luxus A/4 berakóban ....................................................................................15 000
12391.12 db illetékbélyeg 10 db okmánydarabon ...............................................................................................900
12392.1923 4 klf felülnyomott Lakásügyi illetékbélyeg kilences tömbökben ...................................................1 000
12393.1946 5000P számlailleték bélyeg 40-es hajtott ívdarab (20.000) .........................................................1 000
12394.Szivarkapapír adójegy ívdarabban, függőleges érvénytelenítő csíkokkal .............................................1 000
12395.1948 Számlailleték bélyeg próbanyomatok összefüggésben ...............................................................1 000
12396.1944 Számolólap illeték 20f 70-es ívdarab(törések (7.000) ..................................................................1 000
12397.Dr Flóderer István: Magyar okmánybélyegek kézikönyve .....................................................................6 000
12398.38 db régi magyar és osztrák okmánybélyeg ........................................................................................1 200
12399.36 db régi magyar és osztrák okmánybélyeg ........................................................................................1 200
12400.36 db régi magyar és külföldi okmánybélyeg ........................................................................................1 200
12401.1946 Kisdedóvói oklevél 140 db 10P illetékbélyeggel ........................................................................11 000
12402.1948 Szikszó Vigalmi adó ellenőrzés illetékbélyeg négyestömb / block of 4 fiscal stamp ..................14 000
12403.1946 2000P/20f számlailleték bélyeg 99-es hajtott ívdarab (29.700) ...................................................1 000
12404.1945 20P számlailleték bélyeg kat. 25 hajtott 100-as teljes ív (150.000) .............................................1 000
12405.1945 100P/10f számlailleték bélyeg 95-ös hajtott ívdarab (142.500) ...................................................1 000
12406.Indiai államok 7 db különféle díjlerovásra szolgáló hivatali bélyeg .......................................................3 000
12407.Indiai államok 26 db illetékbélyeg .........................................................................................................3 000
12408.Ausztria 1975-1925 32 db klf illetékbélyeg, stecklapon ........................................................................1 600
12409.1945 Számlailleték bélyeg 5P-100P kat. 24-29 6 db 100-as teljes ív (900.000) ...................................1 000
12410.Okmány- és illetékbélyegek régi cserefüzetben az 1850-1940 közötti időszakból ...............................6 500
12411.1948 Nyersanyagbehozatali hozzájárulási illetékbélyeg 20f 200-as teljes hajtott ív (60.000) ..............1 000
12412.1944 3 klf számlailleték bélyeg hajtott teljes ív (60.000) .....................................................................18 000
12413.1945 Számlailleték bélyeg 5P hajtott teljes ív (150.000) .....................................................................38 000

Okmányok
12414.1783, 1852 2 db szignettás okmány .....................................................................................................2 000
12415.cca 1800 Pécsi püspök viaszpecsétes boríték, tartalom nélkül ............................................................1 000
12416.1807 Kurbély György (1755-1821) veszprémi megyéspüspök autográf aláírással ellátott fejléces

okmánya viaszpecséttel. .......................................................................................................................4 000
12417.1810 Rudnay Sándor esztergomi érsek autográf aláírással ellátott okmánya érseki viaszpecséttel

üvegezett keretben ................................................................................................................................5 000
12418.1810 Rudnay Sándor esztergomi érsek autográf aláírással ellátott okmánya érseki szárazpecséttel.

...............................................................................................................................................................3 000
12419.1815 Kovalik János (1770-1821) tribunici választott püspök autográf aláírással ellátott fejléces

okmánya viaszpecséttel. .......................................................................................................................4 000
12420.1827 Kollár István (1764-1844) királyi tanácsos, kanonok, választott püspök autográf aláírással

ellátott fejléces okmánya viaszpecséttel. ..............................................................................................4 000
12421.1830 Juranits Antal (1768-1837) győri püspök, valóságos belső titkos tanácsos autográf aláírással

ellátott fejléces okmánya viaszpecséttel. ..............................................................................................4 000
12422.1841 Kossuth András által aláírt Zemplén vármegyei jegyzőkönyv ......................................................9 000
12423.1842 2 db orvosi recept, Dr. Heim által kiállítva, latin és magyar nyelven ............................................3 000
12424.1847 Bukarest 3 db kézzel írt okmány Bukaresti kiadású .....................................................................4 000
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12425.1848 Sátoraljaújhely anyakönyvi kivonat ..............................................................................................2 000
12426.1854 Nagykéri Scitovszky János (1785-1866) bíboros, hercegprímás, esztergomi érsek, a Magyar

Tudományos Akadémia igazgatósági tagja autográf aláírással ellátott fejléces okmánya
viaszpecséttel. .......................................................................................................................................4 000

12427.1856 Szilágysomlyó, Plébános részére szóló levél, benne tartozás ügyében, viaszpecséttel, 6 kr
bélyeggel ...............................................................................................................................................2 000

12428.1858 Pest, Arany Sas Szálloda fejléces számla ...................................................................................8 000
12429.1859 Bach belügyminisztériuma által kiállított úrbéri törvényszéki ítélet Nádasdy aláírással ...............5 000
12430.1860 hédervári gróf Viczay Héder főispán, császári és királyi valóságos tanácsos gróf Viczay Adolf

elleni perének irata. Győr, Sopron. 3Fl + 30+6kr illetékbélyeggel .........................................................3 000
12431.1863 Osztrák nyugta 6kr okmánybélyeg + 1kr Hírdetmény bélyeg lerovással .....................................1 000
12432.1863 Korosecz (Károlyfa, ma: Korovci, SL), Zigler Mihály községi elöljáró német nyelvű igazolása egy

szombathelyi hirdetmény kézhezvételéről, a község szignettájával /   1863 Korovci, certificate issued
by the village prefect about receiving an announcement from Szombathely, written in German .............100

12433.1865 Gyula, kézzel írt adásvételi szerződés, 15 kr okmánybélyeggel + 1877 Bp., IV. kerületi adó-
és illetékbehajtási hivatal idézése adóügyben ......................................................................................1 600

12434.1870 Pest, Erzsébet tér 11. sz. Barber Simon posztó, nadrág, stb. raktár kétoldalas számla, 2 db
okmánybélyeggel ..................................................................................................................................2 400

12435.1875 Budapest, "Kostenüberschlag von Mathias Zellerin", fejléces számla .........................................1 000
12436.1880 Bizonyítvány 15kr illetékbélyeggel ...............................................................................................1 400
12437.cca 1880 10 db okmánybélyeges okmány.- Nagyrészt anyakönyvi kivonatok .....................................3 000
12438.1885 Körmend, Jungmann József cipész számlája ..............................................................................2 000
12439.1887-1926 5 db felvidéki gyászjelentés (Késmárk, Rozsnyó) ...............................................................1 000
12440.1888 Szatymazi postatisztviselő asszony kinevezési okmányai, szerződései, egy-két személyes

vonatkozású levele ................................................................................................................................3 000
12441.1893 Rákospalota, gyógyszerrecept több bejegyzéssel .......................................................................1 000
12442.1894 Szerződés körmendi gyógyszerész és a nagykanizsai 20. honvéd gyalogezred között ..............3 000
12443.1894-1898 A Budapesti Kegyes-tanítórendi Főgymnasium (Piarista Gimnázium) iskolai

bizonyítványai, 5 db, 5 db 15 kr. okmánybélyeggel, szakadtak, foltosak. + 1901-1903 Arad, 2 db
népiskolai értesítő könyvecske és rendszabályzat. ..............................................................................1 600

12444.1895 Adókönyvecske, kitöltött. Békés,. Szarvas. Deru község ............................................................1 400
12445.1898-1950 6 db fényképes MÁV igazolvány, tanítók, pedagógusok részére .......................................3 000
12446.cca 1900 Kecskeméti földrengés kárainak helyrepótlására szolgáló kölcsön törlesztési

könyvecskéje, kitöltetlen .......................................................................................................................1 600
12447.1902 Hőgyész, községi bizonyítvány Moussung Gyula, a hőgyészi római katolikus iskola

igazgatójáról ..........................................................................................................................................7 000
12448.1903 Dr. Bálint Zsigmond alügyész fényképes MÁV igazolványa, aláírásokkal, szárazpecsétekkel ...2 000
12449.1906 Orosz útlevél, megviselt állapotban .............................................................................................1 600
12450.cca 1910 3 db fényképes vasúti igazolvány megviselt állapotban ........................................................2 000
12451.1910 Fényképes MÁV igazolvány, díszes aranyozott vászonkötésben, jó állapotban .........................2 600
12452.1911 Nagyvárad, Robelly Tibor (1893-?) tengerkutató érettségi bizonyítványa, aláírásokkal ..............1 600
12453.1913-1940 4 db fejléces számla (Vásárhelyi Reggeli Újság) ................................................................2 000
12454.Zágráb 1916 Katonai vonatkozású nyugta 315.208K összegről 2.960K értékű 60 db

okmánybélyeggel. Látványos darab! .....................................................................................................1 000
12455.1919 Budapesti Villamos Városi Vasút Rt. dokumentuma elütött emberről ..........................................1 000
12456.cca 1920 Hadiözvegy fényképes igazolvány, megviselt állapotban ......................................................1 000
12457.Bécs 1920 Értékpapír forgalmi napló lapja 714.60K értékű értékpapír forgalmi adóbélyeggel .............1 000
12458.Bécs 1920 Értékpapír forgalmi napló lapja 468.50K értékű értékpapír forgalmi adóbélyeggel .............1 000
12459.1921 Kispest, igazolás nyugdíj folyósításáról, M. Kir. Vasutak Állomásfőnöksége Kispest ..................2 000
12460.1921-1923 Országos Magyar Királyi Zeneművészeti Főiskola leckekönyve, benne számos neves

tanár aláírásával, trombitás részére. Kopott, kissé sérült vászon-kötésben. Benne 2 egyéb papírral
is. ...........................................................................................................................................................1 600

12461.1924 Győr, Magyar Királyság által kiállított fényképes útlevél ..............................................................7 000
12462.1924 Bp., Teherszállító kocsira érvényes hajtási jogosítvány ...............................................................5 000
12463.1924 A brémai "Norddeutschen Lloyd" egyenlítő áthajózásáért járó díszes oklevele (taufschein),

hajtott, 42x28 cm ...................................................................................................................................4 000
12464.1926 Bírósági beadvány 26 db inflációs törvénykezési illetékbélyeggel ...............................................6 000
12465.1927 Tokaj, Országos Földműves Szövetségnek címzett levél ............................................................1 000
12466.1929 Iskolai index címlapján 4 db román okmánybélyeg ......................................................................1 000
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12467.1927 Debrecen, Arany Bika szálloda számla ........................................................................................2 000
12468.cca 1930 Kézdi-Kovács László (1864-1942), festőművész, a Pesti Hírlap munkatársának fényképes

HÉV igazolványa a Budapest - Római fürdő vonalra. Kézdi-Kovács László autográf aláírásával. .......3 400
12469.cca 1930 ABC bevásárlási könyv 16p. ..................................................................................................2 000
12470.1931 Majtis község vadászati jogának bérbeadási határozata, 10 évre ...............................................1 000
12471.1931-1941 2 db magánzeneiskolai bizonyítvány, aláírásokkal, bélyegzőkkel ......................................1 000
12472.1932 M. Kir. Szabadalmi bíróság tömlősérülést jelző szerkezet szabadalmi okirat gyöngyösi

személynek ..............................................................................................................................................800
12473.1933 Magyar útlevél kissé foltos ...........................................................................................................4 000
12474.1933 Bary Zoltán (1892-1986) budapesti kir. ügyész, a tiszaeszlári vérvád vizsgálóbírójának, Bary

József Bary József (1858-1913) fiának kinevezése, Lázár Andor (1882-1971) igazságügy-miniszter,
a Gömbös-kormány miniszterének aláírásával, a minisztérium fejléces papírján. ................................4 000

12475.1934 Levente Igazolvány sok bejegyzéssel ..........................................................................................3 000
12476.1934-39 Hangya Szövetkezet 2 db levele főellenőrnek, fejléces papíron, hajtásnyomokkal ................1 000
12477.1936 Arcképes lakhatási igazolvány .....................................................................................................1 000
12478.1936 Postatiszt okmány hagyatéka kinevezések, adóügyi okmányok, stb kb 30 db ............................3 000
12479.1936-1992 Vegyes okmány tétel, 9 db ..................................................................................................1 200
12480.cca 1937-2000 össz. 10 db okmány, többek közt Stefanovits Pál (1920-2016) vegyészmérnök,

egyetemi tanár, a Magyar Tudományos Akadémia tagjának 2 db igazolványa ....................................1 400
12481.1938 BTE fényképes korcsolyajegy igazolvány ....................................................................................3 000
12482.1938 Kolozsvár, Szegedi Szabadtéri Játékok fejléces levélpapírjára írt levél Janovics Jenő

aláírásával, 2 db ....................................................................................................................................2 000
12483.1940 Budapesti Nemzetközi Vásár napi belépőjegy .............................................................................1 600
12484.1940 Bp., Az Országgyűlés Könyvtára által kiállított 2 db igazolás ......................................................2 000
12485.cca 1940 22 db kitöltött papi vizsgalap latin nyelven, parókai pecsétekkel, kalocsai érsekséghez

visszaküldve, hajtásnyomokkal, bal szélén lyukasztva, 34x21 cm .......................................................1 000
12486.cca 1940-46 Ördög és Markovits autókellék kereskedés, Bp., 14 db számla sok számla

illetékbélyeggel ......................................................................................................................................2 000
12487.1941 Szatmárnémeti, 2 db szállítólevél (MATEOSZ és Steiner József fa- és csont műesztergályos

üzem), fejléces papíron, kissé sérült .....................................................................................................1 000
12488.1941-1948 Alsógöd, érdekeltségi könyvecske + 6 db elszámolási lap, váltólejárati értesítő ................1 600
12489.1941 Budapesti Szállodások és Vendéglősök adóközösségének fejléces levele és borítéka forgalmi

adóátalány emelés tárgyában ..................................................................................................................800
12490.1942 A Magyar Úszó Szövetség igazolványa / emléklapja ...................................................................1 600
12491.1942 Bp., népiskolai tanítói oklevél, Angolkisasszonyok Kir. Kat. Tanítóképző Intézete, sok

aláírással (Dr. Csada Imre kormányképviselő, stb.), hajtott, 49x41 cm ................................................1 000
12492.1942 Szeged, Ujházy György írónak írt gépelt levél, melyben a város nevében mondanak

köszönetet, tanácsnok aláírásával ........................................................................................................1 000
12493.cca 1942 Vegyes élelmiszerjegyek .......................................................................................................2 000
12494.1942 Vadászjegy tábornok részére, fénykép nélkül ..............................................................................1 600
12495.1942 M. Kir. Közellátási Hivatal fényképes igazolvány, kissé viseltes ..................................................2 000
12496.cca 1943 Szegedi ipartestületi ülés meghívója és a Ferencvárosi Polgári Kör estélyének belépő

jegye ......................................................................................................................................................1 200
12497.1943 Ügyvédi vizsga bizonyítvány, hajtva 43x35 cm ............................................................................1 600
12498.1944 Hadiüzem belépési igazolványa fénykép nélkül ...........................................................................3 000
12499.1945 Kitöltött, pecsételt, aláírt engedély arra, hogy Szendrovits Zoltán Kolozsvárra távozzon

Budapest felesleges lakóinak vidékre költöztetése során, magyar és orosz nyelven ...........................2 600
12500.1945 Keményfedeles magyar útlevél ....................................................................................................4 000
12501.1946 A Magyar Államrendőrség Pécsi Főkapitánysága által kiállított fényképes útlevél Romániába,

a kötésen és a lapokon törölve a "Magyar Királyság" felirat .................................................................7 000
12502.1946 Rendőrségi kinevezés Rajk László miniszter aláírásával ..........................................................11 000
12503.1948 3 db számla a Kecskeméti Szeszfinomítóvól pálinka főzésről barack, törköly, rum. Izsáki

személynek ..............................................................................................................................................800
12504.1948 MNDSZ Magyar Nők Demokratikus Szövetsége tagsági igazolvány ...........................................1 400
12505.1948 Szabadalmi okirat forrasztópákáról ..............................................................................................1 200
12506.1949 Téglajegy a szocialista kultúra nagy épületéhez ..........................................................................1 600
12507.1949-1968 7 különböző társadalombiztosítási bélyeglap .....................................................................5 000
12508.1949-1961 Karácsonyi Géza szabadalmi dokumentumai, az Országos Találmányi Hivatalhoz

benyújtott tervezetek (térhatású bélyegek előállítása, stb.), egyéb kapcsolódó okiratok, vegyes
állapotban ..............................................................................................................................................1 800
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12509.cca 1950 Engedély szőlőtőke kivágására + értesítés tartozás fejében lefoglalt borról .........................1 000
12510.cca 1950 A szeretet soha meg nem szűnik kézzel rajzolt emléklap 4 p ...............................................1 000
12511.cca 1950 Bp., XI. kerület értesítése állami Elme és Ideggyógyintézet borítékban feladva ...................2 000
12512.cca 1950 Wild Walter (1872-1953) a Barcelona FC alapítója rokonának, talán unokájának iratai,

igazolványa / Documents of the relative of Wild Walter, founder of Barcelona FC ...............................6 000
12513.1951, 1960 2 db bizonyítvány gépjárművezetői igazolvány kiadásához ...............................................1 600
12514.1952-53 Magyar Szabadságharcos Szövetség tagsági igazolvány, bélyegekkel. ................................1 400
12515.cca 1954-85 össz. 4 db oklevél, ebből 2 db Marx György (1927-2002) Kossuth-díjas magyar fizikus

részére, egy másikhoz további hivatalos levelek, okmányok mellékelve ..............................................1 600
12516.1955-57 Sárdy Lóránt (1931-2014) későbbi restaurátor 2 db fényképes Fővárosi Villamosvasút

igazolvány tanuló hetijegy váltására .....................................................................................................1 800
12517.1956 Belépő az Országgyűlés diplomata páholyába, 10x14,5 cm .......................................................2 600
12518.1957 Szeged, Szegedi Rövid- és Kötöttáru Nagykereskedelmi Vállalat fényképes igazolvány

főosztályvezető részére ........................................................................................................................1 000
12519.1959 Belépőjegy a Népstadionba, Honvéd-MTK meccsre, szakadással ..............................................3 000
12520.1959 Belépőjegy a Népstadionba, FTC meccsre, szakadással ............................................................3 000
12521.1959 Belépőjegy a Népstadionba, FTC meccsre, szakadással ............................................................3 000
12522.1959 Belépőjegy a Népstadionba, MTK : FTC (1:0), hátoldalon feliratozva .........................................3 000
12523.1959 Fényképész mesterlevél üvegezett keretben 30x44 cm ..............................................................4 000
12524.cca 1960 Sárdy Lóránt (1931-2014) festőművész, restaurátor 2 db szakszervezeti igazoványa .........1 200
12525.1961-1973 2 db német jogosítvány magyar személy részére + egyéb dokumentumok .......................1 200
12526.1962 Táncpedagógus igazolvány, 2 db ................................................................................................1 000
12527.1964 Magyar Népköztársaság által kiállított fényképes útlevél, osztrák vízumbélyegzéssel ................1 000
12528.1964 Külkereskedelmi minisztérium arcképes igazolványa ..................................................................1 200
12529.cca 1964-1965 5 db marhalevél okmánybélyegekkel ...........................................................................1 200
12530.1965 Görög útlevél bélyegzéssel, okmánybélyegekkel ........................................................................2 000
12531.1966 Filozófia oklevél Sándor Pál aláírásával ......................................................................................1 000
12532.1969 Hungarocoop vállalat arcképes igazolványa ................................................................................1 000
12533.1969 Chemolimpex Vállalat arcképes igazolványa ...............................................................................1 000
12534.1969 Magvető Kiadó szerkesztői jelentése Örkény István drámáinak kiadásáról ................................1 000
12535.cca 1970 A Magyar Nemzeti Bank pénzforgalmi betétkönyve, kitöltetlen .............................................1 000
12536.1971 Belga útlevél bélyegekkel .............................................................................................................1 200
12537.1972 Hangverseny Cantus Pannonicus ................................................................................................1 200
12538.1974 Arcképes társadalmi ellenőr igazolvány .......................................................................................1 000
12539.1974) Bécs, Nemzetközi Fodrász- és Divatkiállítás, Vágó György elnök részére, epoxi anyag alatt,

12×17x3 cm ..........................................................................................................................................1 000
12540.1975 Debreceni Vasutas Sport Club közreműködő jegy .......................................................................1 000
12541.1985 Szuperkoncert részvételi jegy + belépőjegy, Budapest Sportcsarnok, MÁV bélyegzővel ............1 000
12542.1986-88 Szegedi Szabadtéri Játékok, 2 db belépőjegy, hajtásnyomokkal ...........................................1 200
12543.1989 Magyarország - Málta labdarúgó vb-selejtező, Népstadion, Bp., belépőjegy tiszteletjegy

bélyegzéssel .........................................................................................................................................1 600
12544.2003 Vadász lőjegyek ...........................................................................................................................1 000
12545.2 db oklevél: MSZMP 25 éves párttagság emlék oklevél Lenin arcképével, Kádár János nyomtatott

aláírásával + 2003 Polgári Körök Közösségi Háza támogatást köszönő oklevél, Makovecz Imre és
Orbán Viktor nyomtatott aláírásaival .....................................................................................................1 200

12546.Két albumnyi vegyes okmány gyűjtemény az 1700-as évektől igényes oklevél berakókban .............20 000
12547.Nagyobb cipősdoboznyi vegyes irat, fotó, Naszlady Attila (1931-2015) kardiológus professzor

hagyatékából .........................................................................................................................................1 200
12548.Vasvármegyei Elektromos Művek Rt. Szombathelyi Villamos Vasút villamosjegy ...............................1 400
12549.8 db vegyes igazolvány (útlevél, munkakönyv, stb.) .............................................................................1 000
12550.4 db igazolvány MÁV mérnök főtanácsos részére ................................................................................1 000
12551.Vegyes papírrégiség tétel, 11 db (népiskolai értesítő, oklevelek, modern nyomatok, stb.) ..................1 000
12552.Nagy doboz vegyes papírrégiség, fotó, irat, stb. ...................................................................................1 000
12553.Vegyes papírrégiség tétel, iratok Fényi Endre hagyatékából ................................................................1 600

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
12554.1817 jékelfalusi Jékelfalusi László családfája. Kézzel rajzolt. Kis szakadásokkal 49x42 cm .............20 000



63

12555.1826 Vas vármegye jegyzőkönyveiből származó kivonat a Karcsay család nemességének
megállapítása tárgyában lezajlott per részletes leírásával 90 kézzel beírt oldalon. Korabeli
egészbőr kötésben nagyrészt magyar nyelven ...................................................................................20 000

12556.1835 Kéziratos Országgyűlési Tudósítások - Szerkeszti Kossuth Lajos. 1835. évi 307. szám,
december 12. 8p. A reformkori országgyűlések érdekes dokumentuma. Mivel az újságok az
ülésekről nem számolhattak be, Kossuth ötlete volt, hogy az előfizetőket kéziratos formában
tájékoztassa az ott elhangzottakról. Az 1832 végén indult, hetente kétszer megjelenő lapnak 1836
májusáig 344 száma látott napvilágot összesen csak néhány tíz példányban készült. ......................38 000

12557.cca 1890 A Szabadságharcz-szobor Bizottmány gyűjtő jegyzéke. 4 p Kis szakadással 31x48 p ........6 000
12558.1849 Azon tárgyak jegyzéke melyet az 1848-as forradalom alatt hazaárulásért kivégzett gróf Zichy

Ödön (1809-1848) után maradtak és melyeket elárvereztek, a vevők neveivel 4 p ...........................24 000
12559.1848. december 2. Az Olmützi proklamáció, melyben V. Ferdinánd lemond a trónról, Ferenc

Károly főherceg pedig a trónutódlásról Ferenc József javára. Kétoldalas nyomtatvány. / 1849
Proclamation made in Olmütz in which Ferdinand V. resigns from the throne in favor of Franz
Josef.39x24 cm ...................................................................................................................................36 000

12560.1848 november 6. V. Ferdinánd Olmützi kiáltványa Windischgraetz tábornok kinevezéséről a rend
helyreállítására-. Foltos. 25x41 cm .....................................................................................................20 000

12561.1849 június 8. Bem tábornok hadiparancsa, melyben a magánházaknál elszállásolt katonaság
esetleges kihágásairól és azok megbüntetéséről rendelkezik. 26x42 cm Ritka! ................................90 000

12562.1849 A Magyar Nemzet Függetlenségi Nyilatkozata. Folio. A magyar forradalom és
szabadságharc alatt a debreceni Nagytemplomban, a népgyűléssé bővült országgyűlés által
1849. április 14-én elfogadott határozat, amely kimondta Magyarország függetlenségét és a
Habsburg-Lotaringiai ház magyarországi trónfosztását. A nyilatkozatot 1849. április 19-én Kossuth
Lajos olvasta fel a Nagytemplomban. Aláírói: Almásy Pál, a képviselőház elnöke, Perényi
Zsigmond a felsőház másodelnöke és Szacsvay Imre jegyző. Az 1848-49-es szabadságharc ritka
dokumentuma. Hajtogatva, közepén ragasztott szakadással, kis lyukakkal. 44x30 cm .....................90 000

12563.cca 1850-1897 Döbrököz (Tolna megye), céhmesterek lajstroma, 44 beírt lap érdekes
bejegyzésekkel, kissé sérült korabeli félbőr kötésben, 40x30 cm .........................................................6 000

12564.1889 Telepy Károly (1828 - 1906) tájképfestő, az Országos Magyar Képzőművészeti Társulat
műtárnokának saját-kézzel írt levele Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus
részére a Mocsaras táj c. képe eladásáról és a herkulesfürdői kiállításról, Budapestről
Nagybecskerekre, borítékkal. ..............................................................................................................18 000

12565.1890 Adorján Ármin, született Auspitz (1867-1938) újságíró, szerkesztő, ügyvéd, a naagyváradi
Szabadság c. lap főszerkesztőjének levelezőlapja Szél Kálmán nagyszalontai esperesnek, ..............8 000

12566.1890 Nagyváradi Horváth Gyula (1843-1897) politikus, kormánybiztos saját kézzel írt, baráti
hangvételű levele, és verse Dr. Bary József (1858-1913) vizsgálóbíró, a tiszaeszlári vérvádper
vizsgálóbírója részére, autográf aláírásával, levél: 7 és fél beírt oldal, vers: 3 beírt oldal. Valamint
Bary József fia Bary Zoltán (1892-1986) kir. ügyész névjegykártyája. .................................................8 000

12567.1894 Kossuth Lajos halálára írt 3 költemény, ismeretlen saját költése valamint Pósa Lajos két verse
két oldalas kézirat. ................................................................................................................................3 000

12568.cca 1897-1903 Régi emlékkönyv, sok bejegyzéssel, néhány rajzzal. Díszes bársonykötésben,
bakelit borítóval, aranyozott lapélekkel. ................................................................................................3 000

12569.1899 Szily Kálmán (1838-1924) fizikus, nyelvész, műegyetemi tanár, az Akadémia főtitkára aláírt
levele ismeretlen altábornagynak, melyben köszönetét fejezi ki, hogy a Széchényi-múzeumnak
ajándékozta gr. Széchényi István levelit és röpiratát ..........................................................................30 000

12570.1899 Kolozsvár, Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész saját kézzel írt képeslapja
Kolozsvárról feleségének: "Áll, mint ez a bástya." ................................................................................3 000

12571.cca 1900 Heyer Artur (1872 - 1931) festőművész autográf levele Kézdi Kovács László
festőművésznek 2 beírt oldal ................................................................................................................3 000

12572.cca 1900 Terjékfalvi Parcher Félix(1876-1933) diplomata, követ diplomata kabátja.
Aranysújtásos szövet, megkímélt, jó állapotban.   Parcher Félix 1898-ban mint konzuli attasé
kezdte meg szolgálatát a közös külügyminisztériumban és ott rövidesen a közelkeleti
kérdésekben specializálta magát. 1907-től 1918-ig a konstantinápolyi nagykövetségen teljesített
szolgálatot és ott, különösen a világháború idején, Pallavicini János őrgróf nagykövet oldalán,
mint annak főmunkatársa maradandó érdemeket szerzett.  1919-ben magyar külügyi szolgálatba
lép át. Előbb a bécsi követség első főtisztviselője, majd 1921-től 10 éven át a berni követség
vezetője, ahol a legjobb emlékeket hagyta maga után. 1925-ben kapta meg a rendkívüli követi és
meghatalmazott miniszteri rangot. 1928-ban a berni követség vezetésén kívül az időközben
felállított kairói magyar követség vezetését is rábízták. Az illusztrációként mellékelt képen a
kabátot viseli. A kép nem a tétel része! .............................................................................................400 000

12573.1900 Budapest, Rekenye József úr épülete, 2 db színes, kézzel rajzolt tervrajz, kisebb
sérülésekkel, 38x21 cm és 41x28,5 cm ................................................................................................3 000

12574.cca 1900-1905 Bary József (1858-1915), kúriai bíró, a tiszaeszlári vérvádper vizsgálóbíró részére
szóló névjegykártyák, közte: Giczi assakürthi és ablanczkóürthi igazságyügyi államtitkár, Dr. Buza
Kiss Imre miniszteri tanácsos, Dr. Timkó Zoltán koronaügyész, országgyűlés felsőházának tagja,
Pöcksteiner Alfonz rendkívüli követ és meghatalmazott miniszter, Dr. Daniel Lajos kir. törvényszéki
bíró, Dr. Dicsőfi Sándor. Valamint Dr. Tassy Pál meghívó kártyája. Összesen 6+1 kártya. 3 kártyán
autográf bejegyzésekkel. ......................................................................................................................6 000
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12575.1900-1922 3 db kézzel írt vers lapokon, az egyik Ruttkay Emmuskának címezve ...............................5 000
12576.1905 Debrecen, Dicsőfi József (1859-1920) ev. ref. lelkész autográf gratuláló levele, Dr. Bary

József (1858-1913) vizsgálóbíró, a tiszaeszlári vérvádper vizsgálóbírója részére, autográf
aláírásával. Kitüntetése alkalmából gratulál, (kir. törvényszék elnöki kinevezése? (1904.) Másfél
beírt oldal. .............................................................................................................................................3 400

12577.1909 Halmi Artúr (1866-1939) festőművész, arcképfestő saját kézzel írt levele Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművész részére, benne bécsi gyűjteményes kiállítására vonatkozó sorokkal, egy
beírt oldal, borítékkal. ............................................................................................................................3 000

12578.cca 1910 Bary Zoltán (1892-1986) joghallgató, későbbi kir. főügyész helyettes saját kézzel írt
dolgozata (?): A jogi pálya reformja és Székely Ferenc javaslata, benne számos javítással,
módosítással, 8 p. + cca 1940 Bary Zoltán későbbi névjegykártáyja. .................................................11 000

12579.1911 László Fülöp Elek (1869-1937) festőművész autográf baráti hangvételű levele Kézdi-Kovács
László (1864-1942) festőművész, műkritikus részére, benne a Nemzeti Szalonra vonatkozó sorral
is, két beírt oldal, borítékkal. .................................................................................................................5 000

12580.1913 Conrád Gyula (1877-1959) festő, grafikus saját kézzel írt levele Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművész részére, egy beírt oldal, borítékkal. .............................................................3 000

12581.cca 1920-1940 Bary Zoltán (1892-1986) ügyész helyettes, Bary József (1858-1915), a tiszaeszlári
vérvádper vizsgálóbírójának fiának és feleségének levelezése, 6 db kézzel írt levél. ..........................3 800

12582.1922-1958 Vegyes levélhagyaték, benne Kézdi-Kovács László (1864-1942), Kézdi Kovács
Lászlóné, Kézdi-Kovács Béla, és Sárdy Brutus (1892-1970) részére szóló kézzel írt 7 db képeslap.
Az egyikben "a nagybányai anyag rendbehozatalára" vonatkozó sorokkal. .........................................3 000

12583.1928 A Munkácsy album szerkesztőbizottságának levele Kézdi-Kovács László (1864-1942)
festőművész, műkritikus részére ...........................................................................................................2 400

12584.1928 dr. Lessenyi Béla és neje részvétet kifejező sorai kártyán, özv. Bartók Gézánénak, eredeti
borítékban .............................................................................................................................................2 000

12585.1930 Szent István-Társulat tagsági jegye, Fleischer Kornél részére, rajta Mihályfi Ákos (1863-1937)
a társulat elnökének aláírásával. ...........................................................................................................4 000

12586.1930 Maróti Major Jenő (1871-1945) festőművész, grafikus autográf levelei Sárdy Brutus
(1892-1970) festőművész, restaurátorhoz. Benne érdekes sorokkal, társulati közgyűlésre, és
K(omáromi) Kacz Endre (1880-1969) festőművészre vonatkozó sorokkal. Két levél, kétszer egy
beírt oldal, Maróti Major Jenő autográf aláírásaival, eredeti borítékokban. ..........................................3 400

12587.cca 1930-1940 "Nem! Nem! Soha!" irredenta borítójú iskolai füzet, benne történelmi jegyzetekkel .....1 000
12588.1930.III.20 Tüske Jenő (1880-?) a Vasuti és Közlekedési Közlöny felelős főszerkesztője, MÁV

igazgató, a Balatoni Szövetség társelnöke autográf gratuláló levele Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművészhez pályája 40 éves jubileuma alkalmából. 2 kézzel írt oldal, Vasuti és
Közlekedési Közlöny fejléces papírján, Tüske Jenő autográf aláírásával, eredeti borítékban. .............4 000

12589.1930.III.22, Fót, Telek Antal (1881-?) festőművész gratuláló sorai Kézdi-Kovács László (1864-1942)
festőművészhez, négy évtizedes művészi munkájának jubileuma alkalmából. Közel másfél kézzel
írt oldal, Telek Antal autográf aláírásával, eredeti borítékban. ..............................................................3 000

12590.cca 1930-1931 Borsod-Miskolczi Hitelbank épületének villamos személy-teherfelvonó építéséhez
készült tervrajza, Magyar Felvonó és Gépgyár Rt., bejegyzésekkel, pecsétekkel, hajtott, szakadt,
68x64 cm ...............................................................................................................................................2 600

12591.1931-1943 Bary Zoltán (1892-1986) m. kir. kúriai bíró, Bary József (1858-1915), a tiszaeszlári
vérvádper vizsgálóbírója) kúriai bíró fiának névjegykártyája, valamint részére szóló névjegykártyák,
16 db, közte: Dr. Vernes István kir. ügyészségi alelnök, Dr. Révész Gusztáv kir. kúriai bíró (2 db),
Dr. Grottó László kir. ügyész, Dr. Hetényi József budapesti kir. ítélőtáblai bíró, Dr. Patonay László
kir. törvényszéki tanácselnök és mások, rajtuk újévi üdvözlő sorokkal. ................................................8 000

12592.1933, Kaposvár, Kovács Jenő József (1884-1961) festőművész, grafikus (a nagybányai
szabadiskolában dolgozott két évig) autográf üdvözlő sorai és aláírása Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművész, műkritikusnak küldött karácsonyi lapon. .....................................................3 000

12593.1936-1943 Bary Zoltán (1892-1986) kir. főügyész helyettes, Bary József (1858-1915), a tiszaeszlári
vérvádper vizsgálóbírójának fiának részére szóló címeres névjegykártyák, 6 db, közte Dr. tordai
Ereös Borbély Tihamér kir. járásbíró, Dr. Ujlaki Rácz Ernő miniszteri tanácsos, Felsődraskóczi
Szlávik Pongrácz, Szepsikőröspataki Dr. vitéz Szinte János (vitézi címres névjárkátya), Dr. Pósta
Lajos, Makoshetyei és Szenttamási Stettner János. 3 kártyán a küldő saját kezű soraival. Valamint
Bary Zoltán névjegykártyájával. ............................................................................................................6 000

12594.1944.XI.10 ifj. Czene Béla (1911-1999) festőművész autográf sorai szüleinek mint karpaszományos
honvéd, id. Czene Béla (1886-1944 körül) festőművészhez és feleségének. 1 beírt oldal
levelezőlapon, ifj. Czene Béla autográf aláírásával. Proveniencia: a művész hagyatéka. ....................5 000

12595.cca 1945-1946 Divatrajzokkal illusztrált jegyzetfüzet, részben kiszínezett rajzokkal, 62+1 p. ..............1 800
12596.1945-1951 London - New York, Kézdi Kovács Elemér (1898-1976) gépelt, és saját kezű levelei

testvéréhez Kézdi-Kovács Lenkéhez, Sárdy Brutus feleségéhez. Az 1945-ös levélben a háborúra,
London bombázására és Budapest ostromára, és a romos Budapestre vonatkozó sorokkal. Az
1951-es levelet már New Yorkból írja, benne a hajó útra (Queen Mary), és az első "napokra"
vonatkozó sorokkal. Két kézzel beírt, és egy gépelt oldal, saját kezű aláírásokkal, borítékokkal. ........4 000

12597.cca 1947 Emlékkönyv, több rajzzal .......................................................................................................2 000
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12598.1950 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész részére kitüntetés alkalmából gratuláló levél Nagy
Sándortól ...............................................................................................................................................1 200

12599.1952 Rep. hajózó személyzet ellenőrző könyve, Beck Sándor hdgy., repülőgépvezető részére,
bejegyzésekel .......................................................................................................................................2 000

12600.1953 Magyarország-Anglia, a legendás 6:3-as labdarúgó mérkőzés meccsfüzete, és egy
belépőjegy a Wembley Stadionba, ahol az Aranycsapat legyőzte az évtizedek óta veretlen Angliát.
A műsorfüzet hátsó borítója javított, részben pótolt, de a jegy jó állapotban. Rare! / 1953 Hungary
- England 6:3, legendary football match booklet, and an entry ticket to the Wembley Stadium,
where the Golden Team of Hungary defeated England. The back cover of the booklet partly
incomplete, damaged, and repaired, but the ticket in good condition. Rare! ......................................60 000

12601.1957 Hadova bulla avagy műemléki kis káté, humoros kézzel rajzolt és írt oklevél. Akvarell, tus,
papír, üvegezett fakeretben. 65×35 cm. ...............................................................................................3 000

12602.cca 1958 Gyógyszerész kézzel írt feljegyzései, magyar nyelven, a Román Gyógyszerész
Kongresszus (Conferinta Nationala de Farmacie) jegyzetfüzetében .......................................................900

12603.cca 1960 Hajdúdorog város pecsétnyómói. 5 db pecsétlenyomat a XVIII és XIX. századból,
kartonon 30x49 cm ................................................................................................................................8 000

12604.1960-1962 Emlékkönyv kézzel írt bejegyzésekkel, rajzokkal, kissé foltos ............................................1 000
12605.cca 1964 Ascher Oszkár (1897-1965) színész, az állami Déryné Színház igazgatója saját kézzel

aláírt üdvözlőkártyája, borítékában, Marton Endre részére ..................................................................1 800
12606.cca 1970 Kende Sándor (1918-1992) író, költő saját kézzel írt és aláírt köszönőlevele

névjegykártyáján, borítékjában .............................................................................................................1 800
12607.cca 1970-1980 Székely László (1932-) díszlettervező tervei, rajzai, grafikái össz. 8 db, többek közt

a Hotel Duna Intercontinental Budapest randevúbár-pub 2 db egyedi rajzú beépítési terve. Klf.
technikák, papír, többségében jelzett. Részben kissé sérült. 27x40,5 és 47x70 cm közötti
méretekben .........................................................................................................................................20 000

12608.1971 Gobbi Hilda (1913-1988) színésznő saját kézzel írt és aláírt köszönőlevele, borítékjában,
Marton Endre, a Nemzeti Színház igazgatója részére ..........................................................................4 000

12609.1982-2001 2 db vasúti emléktárgy, sín metszet 1982 St GOtthard vasút és 2001 Szlovén-magyar
vasút megnyitásának emlékére. / 2 railways commemorative object St Gotthard Bahn,
Slovenian-Hungarian railways ...............................................................................................................7 000

12610.1983 Krúdy Zsuzsanna (1919-1992) Krúdy Gyula lányának autográf aláírással ellátott képeslapja
Krúdy Gyula témában Fehér Györgynek ...............................................................................................6 000

12611.cca 1985 Keresztury Dezső (1904-1996) író, költő, korábbi politikus autográf verses sorai
feleségének, Keresztury Máriának, a fraknói várat ábrázoló levelezőlapon: "Mindent simán leróva
megérkeztünk Fraknóba: üdvözölnek az ősök s a régi ismerősök (...)". Keresztury Dezső autográf
aláírásával. ..........................................................................................................................................17 000

12612.cca 1990 Magyar anyaföld, nemzeti ereklye, díszpalackban, nemzeti színű szalaggal, műanyag
csomagolásban 2 DB ............................................................................................................................3 600

12613.2005 Gálvölgyi János levélváltása Sívó Emil színházi rendezővel, melyben annak Kossuth díjához
gratulál, megemlítve Heti Hetes-beli szereplését, valamint Gálvölgyi autográf válasza .......................5 000

12614.Jerusalem, Blumen des Heiligen Lande / Flowers of the Holy Land / A Szentföld virágai, herbárium
(szárított, préselt növénygyűjtemény), fatáblás félvászon-kötésű kis albumban, 13x9 cm ...................5 000

12615.Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus névjegykártyája, a hátoldalán ceruzás
rajzzal, valamint Barkász Lajos (1884-1960) festőművész, Hosszu Márton (1894-1953)
festőművész, Hubay Jenő (1858-1937) zeneszerző, Jajczay János (1892-1976) művészettörténész
névjegykártyái, négy névjegykártyán autográf sorokkal, bejegyzésekkel. + Sárdy Brutus
(1892-1970) festőművész, restaurátor részére szóló újévi üdvözlő kártya. ..........................................2 000

12616.Gordon Zsuzsa (1929-2015) színésznő személyes hangú, autográf levele Sívó Emilnének ...............4 000
12617.Joseph (Joe) Pasternak (Paszternák József) (1901-1991) magyar származású amerikai

hollywoodi filmproducer magyar nyelvű autográf dedikációval ellátott fotója fiáról.24x18 cm /
Joseph (Joe) Pasternak Hungarian-American film producer in Hollywood autograph dedication on
photo of his son. 24x18 cm. ................................................................................................................10 000

12618.Joseph (Joe) Pasternak (Paszternák József) (1901-1991) magyar származású amerikai
hollywoodi filmproducer magyar nyelvű autográf dedikációval ellátott fotója. Pasztárnák 40 éven át
számos legendás film készítésében működött közre, több Oscar és Emmy jelölést kapott és
csillag őrzi emlékét a Hollywood Boulevardon. 24x18 cm Kis szakadással / Joseph (Joe)
Pasternak Hungarian-American film producer in Hollywood autograph dedication on photo 24x18
cm. Slightly damaged ..........................................................................................................................24 000

12619.Braille-írásos könyv, kb. 100+ oldal, harántalakú félvászon-kötésben, 28x24 cm ................................3 000
12620.Vízjeles papírokra írt vegyes levelek, kéziratok, érdekesebb darabokkal .............................................1 000
12621.A Németh és Sztarill család családfája 60x90 cm ................................................................................2 200
12622.1900 Debrecen, Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész saját kézzel írt képeslapja a

Hortobágyról a feleségének: Ez is egy nyanya, és ez is Lász és egy ló." .............................................3 000

Aláírás
12623.Rosita Serrano chilei énekesnő aláírt képeslap, kissé sérült ................................................................3 000
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12624.3 db német színészek által aláírt képeslap / autograph signed postcard of German actors. Viktor
Flemming, Otto Gebühn 2x? .................................................................................................................4 000

12625.1959 Papp László olimpiai bajnok ökölvívó és Adler Zsigmond autográf aláírása Berlinből
hazaküldött lapon ..................................................................................................................................4 000

12626.1982 Fodor András (1929-1997) Kossuth-díjas költő, esszéíró, újságíró levele Szirmay Endrének
(1920-2013) költő, író, műfordítónak, aláírással, a Somogy Kulturális Folyóirat fejléces papírján és
Magyar Írók Szövetségének fejléces borítékjában. ...............................................................................1 000

12627.Dimitar Berbatov (1981- ) volt bolgár labdarúgó autográf aláírása és fotója, paszpartuban,
tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm / Dimitar Berbatov former Bulgarian footballer's autograph
signature and photo, mounted, with certificate ......................................................................................3 600

12628.Marcos Alonso (1990- ) labdarúgó, a Barcelona (korábban a Chelsea FC) játékosának autográf
aláírása és fotója, paszpartuban, tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm / Marcos Alonso footballer,
Barcelona (former Chelsea FC) player's autograph signature and photo, mounted, with certificate ....4 000

12629.Oscar (1991- ) labdarúgó, a Chelsea FC volt játékosának autográf aláírása és fotója, paszpartuban,
tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm / Oscar footballer, former Chelsea FC player's autograph
signature and photo, mounted, with certificate ......................................................................................4 000

12630.Riyad Mahrez (1991- ) labdarúgó, a Manchester City játékosának autográf aláírása és fotója,
paszpartuban, tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm / Riyad Mahrez footballer, Manchester City
player's autograph signature and photo, mounted, with certificate .......................................................4 000

12631.Rafael Pereira da Silva (1990- ) labdarúgó, a Manchester United volt játékosának autográf aláírása
és fotója, paszpartuban, tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm / Rafael Pereira da Silva footballer,
former Manchester United player's autograph signature and photo, mounted, with certificate .............3 000

12632.Ander Herrera (1989- ) labdarúgó, a Paris Saint-Germain (korábban a Manchester United)
játékosának autográf aláírása és fotója, paszpartuban, tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm /
Ander Herrera footballer, Paris Saint-Germain (former Manchester United) player's autograph
signature and photo, mounted, with certificate ......................................................................................3 000

12633.Daley Blind (1990- ) labdarúgó, az Ajax (korábban a Manchester United) játékosának autográf
aláírása és fotója, paszpartuban, tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm / Daley Blind footballer,
Ajax (former Manchester United) player's autograph signature and photo, mounted, with certificate ..3 000

12634.Mick McCarthy (1959- ) volt labdarúgó, edző autográf aláírása és fotója, paszpartuban,
tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm / Mick McCarthy former football player, manager's
autograph signature and photo, mounted, with certificate ....................................................................2 600

12635.Teddy Sheringham (1966- ) volt labdarúgó, Manchester United-játékos autográf aláírása őt
ábrázoló fotón, tanúsítvánnyal, 30x20 cm / Teddy Sheringham former footballer, Manchester United
player's autograph signed photo, with certificate ..................................................................................4 600

12636.Matt Le Tissier (1968- ) volt labdarúgó, Southampton FC-játékos autográf aláírása és fotója,
tanúsítvánnyal, fotó mérete: 28x20 cm / Matt Le Tissier former footballer, Southampton FC player's
autograph signature card and photo, with certificate ............................................................................2 600

12637.Jarvis Cocker (1963- ) zenész, a Pulp együttes alapítójának és frontemberének autográf aláírása
és fotója, paszpartuban, tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm / Jarvis Cocker musician, founder
and frontman of the band Pulp, autograph signature and photo, mounted, with certificate ..................3 000

12638.Eddie Izzard (1962- ) humorista, színész autográf aláírása és fotója, paszpartuban, tanúsítvánnyal,
teljes méret: 40x30 cm / Eddie Izzard stand-up comedian, actor's autograph signature and photo,
mounted, with certificate .......................................................................................................................3 000

12639.Jools Holland (1997- ) zongorista, énekes, zeneszerző, a Squeeze együttes tagjának autográf
aláírása és fotója, paszpartuban, tanúsítvánnyal, teljes méret: 40x30 cm / Jools Holland pianist,
singer, composer, member of the band Squeeze, autograph signature and photo, mounted, with
certificate ...............................................................................................................................................3 000

12640.Manuel Pellegrini (1953- ) labdarúgóedző, a Real Madrid és a Manchester City volt
vezetőedzőjének autográf aláírása őt ábrázoló fotón (szélén kisebb sérüléssel), tanúsítvánnyal,
29,5x21 cm / Manuel Pellegrini football manager, former head coach of Real Madris and
Manchester City, autograph signed photo (slightly damaged on the edge), with certificate .................3 000

12641.Paul Ince (1967- ) volt labdarúgó, Manchester United-játékos autográf aláírása őt ábrázoló fotón,
tanúsítvánnyal, 25x20 cm / Paul Ince former footballer, Manchester United player's autograph
signed photo, with certificate .................................................................................................................3 000

12642.1982 Dobossy László (1910-1999) irodalomtörténész, szótáríró saját kezű sorai és aláírása egy
Szirmay Endre (1920-2013) költő, író, műfordítónak szóló képeslapon. ..............................................1 000

12643.Jesús Navas (1985- ) labdarúgó, a Sevilla (korábban a Manchester City) játékosának autográf
aláírása őt ábrázoló fotón, tanúsítvánnyal, 30x20 cm / Jesús Navas footballer, Sevilla (former
Manchester City) player's autograph signed photo, with certificate ......................................................3 000

12644.1988 Kerék Imre (1942- ) József Attila-díjas költő, műfordító, kritikus saját kezű sorai és aláírása
egy Szirmay Endre (1920-2013) költő, író, műfordítónak szóló képeslapon. ........................................1 000

12645.Gus Poyet (1967- ) volt labdarúgó, Chelsea FC-játékos, labdarúgóedző autográf aláírása őt
ábrázoló fotón, tanúsítvánnyal, 30x20 cm / Gus Poyet former footballer, Chelsea FC player, football
manager's autograph signed photo, with certificate ..............................................................................3 000

12646.Mark Hughes (1963- ) volt labdarúgó, edző autográf aláírása alkalmi borítékon (Manchester United
FC - Rába ETO Győr UEFA-kupa mérkőzés), tanúsítvánnyal / Mark Hughes former football player,
coach's autograph signature on special cover (Manchester United FC - Rába ETO Győr UEFA Cup
match), with certificate ..........................................................................................................................5 000
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12647.Szelényi István (1904-1972) zeneszerző, zongoraművész, zenetörténész autográf dedikációja fotó
hátoldalán (a Ma c. folyóirat címlapját ábrázoló fénykép), 17x11,5 cm ................................................1 600

12648.Horváth Kálmán (1877-1948) operetténekes, színész és színigazgató aláírása fotólapon ..................2 000
12649.Kibédi Ervin (1924-1997) színész aláírása az őt ábrázoló képen .........................................................4 800
12650.Szántho Enid ária és dalestjének műsora a művész autográf aláírásával / autograph signature .........4 400
12651.Mazzacurati Bendetto gordonkamávész estjének műsora, a művész autográf aláírásával ..................4 400
12652.Záray Márta és Vámosi János énekesek aláírt képe ............................................................................4 400
12653.Ángyán Lőrinc zeneszerző saját kezű aláírása az őt ábrázoló fotón, 13,5x8,5 cm ...............................3 200
12654.cca 1942-44 Járay József(1913-1970) operaénekes tenor, a M. Kir. Operaház tagjának aláírása és

dedikációja az őt ábrázoló fotólapon .....................................................................................................3 600
12655.1972 München, a magyar öttusa válogatott tagjai által képeslap az olimpiáról, rajta, Dr. Nagy Imre

(1933-2013, edző, korábbi öttusázó), Balczó András (1938-, "Bandi'.), Bakó Pál (1946-), Villányi
Zsigmond (1950-1995), és mások aláírásaival.   A Müncheni olimpián Balczó András aranyérmet
szerzett öttusában, az öttusa csapat (Bakó, Balczó, Villányi) pedig ezüst érmet. ................................3 200

12656.1972 Párizs, a magyar öttusa válogatott tagjai által képeslap, rajta Kaiser László edző, Balczó
András (1938-, "Bandi'.), Bakó Pál (1946-), Kelemen Péter (1946-), Villányi Zsigmond (1950-1995),
Plank Gábor (1951-), és mások aláírásaival. ........................................................................................3 200

12657.Máthé Jolán (1913-1988) énekesnő saját kezű aláírása az őt ábrázoló fotóképeslapon .....................3 200
12658.Romváry Gertrúd színésznő aláírása őt ábrázoló fotólapon, 14×9 cm .................................................3 600
12659.1942 Perényi László (1910-1993) színész dedikált fotólap ...................................................................1 800
12660.Szilassy László színművész autográf aláírásával ellátott fotólapja .......................................................4 400
12661.Goll Bea színésznő autográf aláírásával ellátott fotólapja ....................................................................4 400
12662.Halász Gitta színművésznő autográf aláírásával ellátott fotólapja ........................................................4 400
12663.Nagy István (1909-1976) színész aláírása az őt ábrázoló képen .........................................................4 400
12664.Kónya Sándor színművésznő autográf aláírásával ellátott fotólapja .....................................................4 400
12665.1939 Nápolyi sport bajnokságról küldött levelezőlap 8 magyar sportoló aláírásával, közötte Szabó

Lóránt ökölvívó. .....................................................................................................................................4 400
12666.1959 Haladás Vasutas SE-nek küldött levelezőlap a Szegedi nemzetközi Maratonversenyről 13

versenyző aláírásával / Marathonist athletes autograph signed postcard ..........................................11 000
12667.1936 Szeged, Gina Cigna ária és dalest műsora a művész autográf aláírásával / autograph

signature ...............................................................................................................................................4 400
12668.Németh Mária (1897-1967) opera-énekesnő dedikált fotója .................................................................4 400
12669.Kántor Béla előadóművész aláírása az őt ábrázoló képen ...................................................................4 400
12670.Vörös Zsuzsanna (1977-) öttusázó aláírása az őt ábrázoló képen .......................................................3 800
12671.Színész autogram, aláírás gyűjtemény részben külön lapokon Dayka Margit, Kazimir Károly, Keres

Emil, Keleti László, Horváth Teri, Soós Edit, Peti Sándor Mécs Zsuzsa, Somogyvári Rudolf, .............6 000
12672.1929 Pénzfeldobás labdarúgó mérkőzésen Színezett Zwack reklámos fotó. Megviselt állapotban

12x17 cm Kartonon ...............................................................................................................................2 000
12673.Georgij Beregovoj (1921-1995) + 32! db más szovjet űrhajós aláírása a Lenin mauzóleumot

bemutató képsorozaton mappában / 33 signatures of Soviet Astronauts on picture set showing
the Lenin Mausoleum Georgiy Beregovoy  Aksenov, Makarov, Kilmuk, Grecsko, Satalov,
Gorbatko, Gubarev, Lazarev, Kubasov, Titov.... ...............................................................................100 000

12674.Kelly Anna (1919-1965) énekesnő autográf dedikációja és aláírása az őt ábrázoló nagy méretű
fotón 18x24 cm ......................................................................................................................................3 000

12675.cca 1781-1880 Vegyes okmány tétel, benne Mária Terézia régi oklevél korabeli másolata, néhány
osztrák okmánybélyeges irat, egy későbbi Vöröskeresztes okmány ....................................................5 000

12676.Magyar sportlövők által aláírt képeslap Páldi Péter, Bene László, Deli Lajos és mások ......................3 000
12677.1949 Ortutay Gyula vallás és közoktatásügyi miniszter autográf aláírása előléptetési okmányon,

hajtásnyomokkal, kisebb szakadással ..................................................................................................1 800
12678.Danielle Darieux énekesnő dedikált fényképe ......................................................................................2 000
12679.Gobbi Hilda (1913-1988) színésznő autográf sorai üdvözlő kártyán ....................................................2 000
12680.Kisfaludi Stróbl Zsigmond szobrász által aláírt képeslap saját szobrával .............................................4 000
12681.Peti Sándor (1898-1973) színész aláírt fotója 6x9 cm ..........................................................................1 800
12682.Mészáros Ági (1914-1989) színművész és Voigt Lajos közös dedikált fotója .......................................5 000
12683.Turay Ida (1907-1997) színésznő dedikált fotója, 12x14 cm ................................................................5 000
12684.cca 1950 Vasas labdarúgó csapat tagjainak aláírásai (Palotai, Kárpáti, Hegedűs, Nagy, Józsa, stb )

gerai mérkőzésről küldött képeslapon / Autograph signed postcard of Hungarian football players ......5 000
12685.Vlagyimir Satalov (1927- ) orosz űrhajós aláírása őt magát ábrázoló képeslapon / Signature of

Vladimir Shatalov (1927- ) Russian cosmonaut on postcard ................................................................3 000
12686.1952 Bécs, Elek Ilona (1907-1988) olimpiai- és világbajnok tőrvívó, és más vívók autográf aláírása

hazaküldött képeslapon ........................................................................................................................8 000
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12687.Sí bajnokok, olimpiai érmesek által aláírt képeslapok Joel Gazpoz, Michela Figini, Karl Alpiger,
Thomas Bürgler / Ski champions autograph signed postcards .............................................................6 000

12688.A Szojuz TM-17 legénysége Vaszilij Csibiljev (1954-), Alekszandr Szerebrov (1944-2013), szovjet
és Jean-Pierre Haigneré (1948- ) francia űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Soyuz
TM 17 crew: Aleksandr Serebrov (1944-2013), Vasily Tsibliyev (1954-) Soviet and Jean-Pierre
Haigneré (1948- ) French astronauts on envelope .............................................................................20 000

12689.Alekszej Leonov (1934- ) és Pavel Beljajev (1925-1970) szovjet űrhajósok aláírásai FDC
emlékborítékon / Signatures of Aleksey Leonov (1934- ) and Pavel Belyayev (1925-1970) Soviet
astronauts on FDC envelope ..............................................................................................................18 000

12690.Evi Kratzer (1961) Svárjci olimpiai 3. helyezett sífutó / Swiss cross-country skier autograph
postcard ................................................................................................................................................2 000

12691.1958 Az MTK bajnok labdarúgócsapatának tagjainak autográf aláírással ellátott képeslapja
Galyatetőről. Gellér, Koródi, Bártfai, Lantos, Kovács III, Szimcsák, Csiki, stb / Autograph signed
postcard of the Hungarian Champion MTK football team ...................................................................20 000

12692.Várnai Zseni írónő autográf aláírása és címzése, olvasójának levelezőlapon ......................................2 000
12693.Georgij Beregovoj (1921-1995) Alekszandr Volkov (1948- ), Szergej Krikaljov (1958- ), Valerij

Poljakov (1942- ), Vlagyimir Tyitov (1947- ) Musza Manarov (1951- ) szovjet és Jean-Loup
Chrétien (1938- ) francia űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Aleksandr Volkov
(1948- ), Sergei Krikalev (1958- ), Valeriy Polyakov (1942- ), Vladimir Titov (1947- ) Musa
Manarov (1951- ) Soviet and Jean-Loup Chrétien (1938- ) French astronauts on envelope ..............40 000

12694.-  German Tyitov (1935-2000) szovjet űrhajós aláírása képeslapon / Signature of German Titov
(1935-2000) Soviet astronaut on postcard ............................................................................................3 000

12695.Borisz Volinov (1934- ) szovjet űrhajós aláírása képeslapon / Signature of Boris Volinov (1934- )
and Soviet astronaut on postcard .........................................................................................................3 000

12696.Pavel Romanovics Popovics (1930-2009) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló fotón / Signature of
Pavel Romanovich Popovich (1930-2009) Soviet astronaut on photo 15x22 cm .................................3 000

12697.Valerij Bikovszkij (1934- ) szovjet űrhajós aláírása őt magát ábrázoló levelezőlapon / Signature of
Valeriy Bikovskiy (1934- ) Soviet astronaut on postcard .......................................................................3 000

12698.Jevgenyij Hrunov (1933-2000) szovjet űrhajós aláírása képeslapon / Signature of Evgeniy Hrunov
(1933-2000) Soviet astronaut on postcard ............................................................................................3 000

12699.Alekszej Jeliszejev (1934- ) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló képeslapon / Signature of Alexei
Yeliseev (1934-) Soviet astronaut on postcard .....................................................................................3 000

12700.Konsztantyin Feoktyisztov (1926-2009) és Borisz Jegorov (1937-1994) orosz űrhajósok aláírásai
képeslapon / Signatures of Konstantin Feoktistov (1926-2009) and Boris Yegorov (1937-1994)
Russian astronauts on postcard 15x10 cm .........................................................................................10 000

12701.Vlagyimir Kovaljonok (1942- ), Alekszandr Ivancsenkov (1940- ) szovjet, űrhajósok aláírásai
emlékborítékon / Signatures of Kovalyonok (1942- ), Aleksandr Ivanchenkov (1940- ) Soviet
astronauts on envelope .........................................................................................................................5 000

12702.Kazimir Károly (1928-1999) tanár, rendező, mint a Thália Színház igazgatója autográf sorai
levelezőlap méretű lapon ......................................................................................................................1 800

12703.Keres Emil (1925-2016) színész, igazgató dedikált fotója 13x18 cm ....................................................3 000
12704.Forgács Péter (1957) színész dedikált fotója 9x12 cm .........................................................................1 400
12705.1988 Verebes István humorista dedikált fotója 10x15 cm .....................................................................2 400
12706.1961 Kazimir Károly. Szabó Gyula színművészeket ábrázoló aláírt előadási fotó 18x14 cm ...............3 000
12707.Kovács István (1944) színművész dedikált fotója 13x17 cm .................................................................3 000
12708.Kánya Kata (1953) színésznő dedikált fotója 9x12 cm .........................................................................1 600
12709.Gordon Zsuzsa (1929-2015) színésznő személyes hangú, autográf dedikált fotója 12x10 cm ............2 000
12710.Rátonyi Róbert (1923-1992) színész autográf rajtzos dedikációja fotón 10x15 cm ..............................4 000
12711.Tapolczai Gyula (1903-1954) autográf dedikált fotólapja 9x14 cm .......................................................2 400
12712.Gálvölgyi János dedikált fotója 9x14 cm ...............................................................................................2 400
12713.Rév Erzsi színésznő autográf dedikálása őt ábrázoló fotólapon ...........................................................3 000
12714.Kiss Ferenc, (1893-1978.)színész autográf dedikálással ellátott fotója 9x12 cm .................................1 600
12715.Lehoczky Zsuzsa (1936- ) színésznő autográf dedikálással ellátott fotója 10x12 cm ...........................1 400
12716.Hacser Józsa (1931-2014) színésznő autográf dedikálással ellátott fotója ..........................................1 800
12717.Temessy Hédi (1925-2001) színésznő autográf dedikálással ellátott fotója .........................................1 800
12718.1937 Poók Testvérek dalénekesek dedikációja egy őket ábrázoló fotólapon .......................................1 400
12719.Magyar sportlövők és öttusázók által aláírt képeslap Radosza Mihály, Plank Gábor és mások ...........3 000
12720.1966 Magyar sportlövők által aláírt képeslap Moszkvából. Móczár István, Kelemen Péter, Bodnár

János, Varga Pál, és mások .................................................................................................................4 000
12722.Szabolcska Mihály (1861-1930) református lelkész, költő autográf dedikációval ellátott megviselt

fénnyképe 9x14 cm ...............................................................................................................................4 000
12723.Keleti László (1904-1972) színművészaláírt fotója, szakadással 7x11 cm ...........................................2 000
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12724.Valerij Rjumin (1939- ) és Leonyid Popov (1945- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon / 
Signatures of Valeriy Ryumin (1939- ) and Leonid Popov (1945- ) Soviet astronauts on envelope .....6 000

12725.Az MTK VM labdarúgócsapat tagjainak aláírt fotói: 1996-1997-es bajnok csapat tagjai által autográf
aláírt fotó + 5 db játékos fotó, kettő aláírt (Hamar), + az MTK 1985-ösösszeálltása újságkivágáson,
rajta Brünyi és Valluch aláírásával / Autograph signatures of Hungarian football team MTV ...............8 000

12726.László Gyula (1869-?) színész, rendező aláírása fotólapon .................................................................2 000
12727.Káldor Dezső (1874-?) színész aláírása fotólapon ...............................................................................2 000
12728.Káldor Dezső (1874-?) színész aláírása fotólapon ...............................................................................2 000
12729.II János Pál pápa és VI. Pál nyomtatott aláírásával ellátott képeslapok ...............................................1 200
12730.Alekszandr Viktorenko (1947- ) és Alekszandr Szerebrov (1944-2013) szovjet űrhajósok aláírásai

emlékborítékon /  Signatures of Aleksandr Viktorenko (1947- ) and Aleksandr Serebrov (1944-2013)
Soviet astronauts on envelope ..............................................................................................................6 000

12731.Várnay László, Kassay Károly, László Gyula, Kováts Viéna színészek aláírásai két fotólapon ...........2 000
12732.Johan Hugó (1890-1951) festő- és iparművész és felesége, Szabó Mária autográf aláírása egy

Szabó József (1889-1955) műépítésznek, Szabó Mária testvérének küldött küldött képeslapon,
1937.III.27. datálással ...........................................................................................................................3 000

12733.David Beckham angol labdarúgó autográf aláírása és képe bekeretezve, tanúsítvánnyal 30x40 cm
/ Famous English football player David Beckham autograph and picture framed, with certificate ......15 000

12734.Három azonosításra váró színész és énekes fotó, kettőn dedikációval ................................................3 000
12735.13 db dedikált + 2 színész fotó, nagyrészt magyar színművészektől egészen 1945 áprilisától ............8 000
12736.Greguss Zoltán (1904-1986) színművész autográf aláírással ellátott nagy méretű fotója. 22x28 cm

Sarkán hiánnyal ....................................................................................................................................4 000
12737.Kohán György (1910-1966) Kossuth-díjas festőművész aláírása prospektuson ..................................1 200
12738.Karády Katalin (1910-1990) színésznő mini fotója autográf aláírásával 4x6 cm ..................................3 000
12739.Tóth Judit színésznő aláírt képe ...........................................................................................................1 200
12740.cca 1940 Jávor Pál (1902-1959) színész aláírása papírlapon ..............................................................3 000
12741.1973 Passuth László író és felesége által írt képeslap .........................................................................1 200
12742.Bálint Endre festő által aláírt meghívó ..................................................................................................1 200
12743.Haumann Máté (1980-) magyar színművész aláírása fotón .................................................................2 200
12744.Timkó Eszter (1969-) színésznő aláírása fotón .....................................................................................2 000
12745.Pap Vera (1956-2015) színésznő aláírása fotón ...................................................................................4 000
12746.Nagy László (1981-) kézilabdázó aláírása fotón ...................................................................................1 400
12747.Varga Dániel (1983-) vízilabdázó aláírása fotón ...................................................................................1 400
12748."Sugar" Ray Leonard (1956-) profi bokszoló aláírása fotón ..................................................................7 000
12749.1958. május, futballisták aláírása varsói stadionból hazaküldött képeslapon .......................................3 200
12750.Georgij Grecsko (1931- ) szovjet űrhajós aláírása fotón / Signature of Georgiy Grechko (1931- )

Soviet astronaut on photo .....................................................................................................................3 000
12751.Szergej Avgyejev (1956- ), Jurij Gidzenko (1962- ) orosz és Thomas Reiter (1958- ) német

űrhajósok aláírásai sorszámozott emlékborítékon / Signatures of Sergei Avdeyev (1956- ), Yuriy
Gidzenko (1962- ) Russian and Thomas Reiter (1958- ) German astronauts on numbered
envelope ..............................................................................................................................................15 000

12752.German Tyitov (1935-2000) szovjet űrhajós autográf dedikációja jubileumi repülés emlékborítékán /
Autograph dedication and signature of German Titov (1935-2000) Soviet astronaut on
commemorative cover ...........................................................................................................................5 000

12753.Jurij Viktorovics Romanyenko (1944- ), Adrijan Nyikolajev (1929-2004), Pjotr Iljics Klimuk (1942- )
és Leonyid Popov (1945- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon /  Signatures of Yuriy
Viktorovich Romanenko (1944- ), Adriyan Nikolayev (1929-2004), Pyotr Ilyich Klimuk (1942- ) and
Leonid Popov (1945- ) Soviet astronauts on envelope .......................................................................20 000

12754.1987 Jurij Romanyenko (1944- ) szovjet és Alekszandr Alekszandrov (1951- ) bolgár űrhajósok
aláírásai emlékborítékon /  1987 Signatures of Yuriy Romanenko (1944- ), Aleksandr Laveykin
(1951- ) Soviet and Aleksandr Aleksandrov (1951- ) Bulgarian astronauts on envelope, written on
the Mir Space Station ............................................................................................................................6 000

12755.Valerij Fjodorovics Bikovszkij (1934-2019) űrhajós aláírása az őt ábrázoló fotón ................................3 000
12756.Alekszej Jeliszejev (1934- ) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló képeslapon / Signature of Alexei

Yeliseev (1934-) Soviet astronaut on postcard .....................................................................................5 000
12757.Georgij Sonyin (1935-1997) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló lapon / Signature of Georgiy

Shonin (1935-1997) Soviet astronaut on postcard ................................................................................3 000
12758.Pjotr Iljics Klimuk (1942- ) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of Pyotr Ilyich Klimuk

(1942- Soviet astronaut on cover ..........................................................................................................3 000
12759.Anatolij Filipcsenko (1928- ) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of Anatoliy

Filipchenko (1928- ) Soviet astronaut on cover .....................................................................................3 000
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12760.Nyikolaj Rukavisnyikov (1932-2002) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló képeslapon / Signature of
Nikolai Rukavishnikov (1932-2002 ) Soviet astronaut on postcard .......................................................3 000

12761.Vlagyimir Kovaljonok (1942- ), Viktor Szavinih (1940- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon /
Signatures of Vladimir Kovalyonok (1942- ), Viktor Savinykh (1940- ) Soviet astronauts on envelope
...............................................................................................................................................................4 000

12762.Leonyid Popov (1945- ) szovjet és Dumitru Prunariu (1952- ) román űrhajósok aláírásai
emlékborítékon / Signatures of Leonid Popov (1945- ) Soviet and Dumitru Prunariu (1952- )
Romanian astronauts on envelope .......................................................................................................6 000

12763.Jurij Viktorovics Romanyenko (1944- ), Alekszandr Lavejkin (1951- ), Alekszandr Viktorenko
(1947- ) szovjet, Alekszandr Alekszandrov (1951- ) bolgár és Muhammad Faris (1951- ) szír
űrhajósok aláírásai emlékborítékon /  Signatures of Yuriy Viktorovich Romanenko (1944- ),
Aleksandr Laveykin (1951- ), Aleksandr Viktorenko (1947- ) Soviet, Aleksandr Aleksandrov (1951-
) Bulgarian and Muhammad Faris (1951- ) Syrian astronauts on memorial envelope ........................20 000

12764.Vlagyimir Kovaljonok (1942- ), Viktor Szavinih (1940- ), Vlagyimir Dzsanyibekov (1942- ) szovjet
és Dzsugderdemidín Gurragcsá (1947- ) mongol űrhajósok aláírásai borítékon / Signatures of
Vladimir Kovalyonok (1942- ), Viktor Savinih (1940- ), Vladimir Dzhanibekov (1942- ) Soviet and
Jügderdemidiin Gurragchaa Mongolian astronauts on cover ..............................................................30 000

12765.German Tyitov (1935-2000) szovjet űrhajós aláírása képeslapon / Signature of German Titov
(1935-2000) Soviet astronaut on postcard ............................................................................................3 000

12766.Valentyin Lebegyev (1942- ) szovjet űrhajós aláírása fotón / Signature of Valentin Lebedev (1942- )
Soviet astronaut on photo .....................................................................................................................3 000

12767.Szergej Krikaljov (1958- ), Anatoly Artsebarsky (1956-) szovjet, majd orosz és Helen Sharman
(1959- ) angol űrhajósok aláírásai emlékborítékon. Az űrhajósok küldetése alatt szűnt meg a
Szovjetúnió  / Signatures of , Sergei Krikalev (1958- ), Anatoly Artsebarsky (1956-) Soviet then
Russian and Helen Sharman (1959- ) British astronauts on envelope. The Sovietunion collapsed
during their mission .............................................................................................................................30 000

12768.1980 Szovjet-Magyar közös űrrepülés CM Farkas Bertalan (1949-), űrhajós aláírásával /
Intercosmos CM with original autographs ...........................................................................................10 000

12769.Alekszej Gubarev (1931-2015), Jurij Romanyenko (1944- ), Georgij Grecsko (1931- ) orosz és
Vladimír Remek (1948- ) cseh űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Aleksey
Gubarev (1931-2015), Yuriy Romanenko (1944- ), Georgiy Grechko (1931- ) Russian and Vladimír
Remek (1948- ) Czech astronauts on envelope ..................................................................................15 000

12770.Jurij Malisev (1941-1999) és Vlagyimir Akszjonov (1935- ) szovjet űrhajósok aláírásai
emlékborítékon / Signatures of Yuriy Malishev (1941-1999) and Vladimir Aksyonov (1935- ) Soviet
astronauts on envelope .........................................................................................................................6 000

12771.Csongrádi Kata (1953-) színésznő és több részvevő aláírása a "Sissy és én" zenés játékból, az őt
ábrázoló képeslapon .............................................................................................................................4 200

12772.1874 Simor János esztergomi érsek autográf aláírással ellátott latin nyelvű okmánya, érseki
szárazpecséttel .....................................................................................................................................2 000

12773.Dumitru Prunariu (1952- ) román űrhajós autográf sorai és aláírása emlékborítékon / Signature of
Dumitru Prunariu (1952- ) Romanian astronaut on envelope ...............................................................6 000

12774.Vitalij Mihajlovics Zsolobov (1937-) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Signature of Vitaly
Zholobov (1937- ) Soviet astronaut on envelope ..................................................................................3 000

12775.-  Jurij Viktorovics Romanyenko (1944- ), Alekszandr Lavejkin (1951- ), Alekszandr Viktorenko
(1947- ) szovjet, Alekszandr Alekszandrov (1951- ) bolgár és Muhammad Faris (1951- ) szír
űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Yuriy Viktorovich Romanenko (1944- ),
Aleksandr Laveykin (1951- ), Aleksandr Viktorenko (1947- ) Soviet, Aleksandr Aleksandrov (1951-
) Bulgarian and Muhammad Faris (1951- ) Syrian astronauts on memorial envelope ........................20 000

12776.Toyohiro Akiyama (1942- ) japán, Viktor Afanaszjev (1948- ) és Musza Manarov (1951- ) szovjet
űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Toyohiro Akiyama (1942- ) Japanese, Viktor
Afanasyev (1948- ) and Musa Manarov (1951- ) Soviet astronauts on envelope ...............................10 000

12777.Szergej Avdejev (1956- ),Alekszandr Kaleri (1956- ), Anatolij Szolovjev (1948- ), Alekszandr
Viktorenko (1947- ), Alekszandr Volkov (1948- ) és Szergej Krikalev (1958- ) valamint egy francia
űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Sergei Avdeyev (1956- ), Anatoliy Solovyev
(1948- )German, Aleksandr Viktorenko (1947- ), Aleksandr Volkov (1948- ) and Sergei Krikalev
(1958- )Aleksandr Kaleri (1956- ) Russian and one French astronauts on envelope .........................18 000

12778.Vlagyimir Dzsanyibekov (1942- ) szovjet és Dzsugderdemidín Gurragcsá (1947- ) mongol
űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Vladimir Dzhanibekov (1942- ) Soviet and
Jügderdemidiin Gurragchaa Mongolian astronauts on envelope ..........................................................8 000

12779.12 db dedikált kiállítási meghívó (Kazinczy Gábor, Hervai Katalin, Csúcs Ferenc, Várkonyi Károly,
Nagy László Lázár, stb.) .......................................................................................................................1 600

12780.Szilassy László (1908-1972) színész dedikált fotója Pálházy Gyula filmfotósnak, 27,5×22 cm .........20 000
12781.Simor Erzsi (1913-1977) színésznő dedikált fotója Pálházy Gyula filmfotósnak, 27,5×22 cm ............10 000
12782.Karády Katalin (1910-1990) színésznő mini fotója autográf aláírásával 4x6 cm ..................................3 000
12783.Lukács Margit (1914-2002) színésznő autográf dedikálással ellátott fotó ............................................2 000
12784.1890 Hegedűs Károly (1848-1925), gépészmérnök, királyi tanácsos, a Magyar kir. Technológiai

Iparmúzeum főigazgatójának autográf aláírása bizonyítványon ...........................................................2 000
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12785.1995 Csipes Antal (1953- ) iparművész, grafikus dedikált kiállítási meghívója .....................................1 000

Fotó
12786.1948 Dinnyés Lajos (1901-1961) kisgazda politikus, miniszterelnök feleségének, Hegedűs

Katalinnak és Rákosi Mátyás (1891-1971) kommunista politikus, későbbi miniszterelnök és az
MDP főtitkárának a feleségének, Fenya Fjodorovna Kornyilovának a látogatása Herenden, benne
a porcelángyárban készült fotókkal is, valamint a két "látogató" és a testőr békés piknikezésével,
családtag által feliratozva, 24 db fotó, haránt-alakú, fűzött fotóalbumban, 12x18 cm és 11x18 cm
között méretben ..................................................................................................................................30 000

12787.cca 1920-1940 Dinnyés Lajos (1901-1961) kisgazda politikus, országgyűlési képviselő, későbbi
miniszterelnök fotóalbuma, benne családi, közéleti és sport események fotóival, kb. 75 db fotóval,
családtag által feliratozva, benne Kánya Kálmán, óbudai gyeplabda csapat, távolról Horthy Miklós,
választási kortes beszédek és mókázós csoportképek, túra és kirándulás képes, keszthelyi
egyetemi csoportkép, Dolfuss kancellár, Eckhart Tibor, a dabasi "Gentry" zenekar, Fradi meccs,
...stb. Kissé kopott vászon fotómappában, különféle méretben, változó, de nagyrészt jó
állapotban. ...........................................................................................................................................80 000

12788.cca 1930-1947 Dinnyés Lajos (1901-1961) kisgazda politikus, országgyűlési képviselő, későbbi
miniszterelnök fotóalbuma, benne 41 db fotóval, családtag által feliratozva, benne események,
választási és politikai események, cserkész gyűlés, MLSZ fotó, és ismert emberek, Horthy
Miklós, Bethlen István, Apponyi Albert, Eckhardt Tibor, Engelbert Dollfuß osztrák kancellár,
Gömbös Gyula, valamint Bartha Albert (1946), Tildy Zoltán (1946) és mások. Izgalmas
kordokumentum, Dinnyés Lajos hagyatékából. Kopott vászon fotóalbumban, különféle méretben,
de a fotók nagyrészt jó állapotban. ...................................................................................................100 000

12789.1947-1948 Dinnyés Lajos (1901-1961) kisgazda politikus, miniszterelnök fotóalbuma, benne
Károlyi Mihály, Rákosi Mátyás, Vas Zoltán, Mihályfi Ernő, Dobi István, Nagy Imre, Szakasits
Árpád, Gerő Ernő, Rajk László, Kádár János politikusok, valamint Székely Mihály operaénekes,
.... és mások. De benne pár 1950 kr. fotóval is. 54 családtag által feliratozott fotó, hasított
bőr-kötéses fotómappában, változó méretben, jó állapotban. ............................................................90 000

12790.cca 1910-1940 Városi villamos erőművek Magyarországon és Európában 21 db feliratozott üveg
dia (Biatorbágy, Bánhida, Cinkota stb.) néhány darabon repedések / City electrical plants of
Hungary and Italy .. 21 glass slides, some damaged. 8x8 cm ............................................................36 000

12791.1929. január 20. Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli
vintage fotó, a szerző által feliratozva (Budapest, János-hegy), 7,6x10,5 cm ....................................20 000

12792."Rácsárnyék", Erdélyi Árpád felvétele, törv. fogház cenzúra pecséttel, felületén törésnyomok, 12×9
cm .........................................................................................................................................................3 000

12793.Gyarmati István: "XIV. Ilka u 34/a" Egyedi fotóművészeti alkotás. Jelzett, sorszámozott 2/10.
Tanusítvánnyal. Fotó mérete: 40x40 cm, keretben. ..............................................................................1 000

12794.Korschelt Miklós (1900-1982): Magdolna. pecséttel jelzett, feliratozott fotóművészeti alkotás,
Nemzeti Művészi Fényképkiállítás címkéjével, 38-as tételszámmal. Kopásnyomokkal, sarkaiban
törésnyomokkal. 40x30 cm .................................................................................................................14 000

12795.cca 1959 Kalocsai Rudolf (?-?) budapesti fotóriporter és fotóművész hagyatékából 1 db jelzés
nélküli vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron (vetett árnyék), 27,2x19 cm .....................................2 000

12796.Markovics Ferenc (1936-2019): A homok játéka (Play of the sand), 1970. 1:1-es nagyítás
fotópapírra. Jelzett fotóművészeti alkotás, matt fekete paszpartuval. Hátoldalán a művész
bélyegzőjével. Felületi sérüléssel. 38x25 cm ........................................................................................5 000

12797.cca 1979 Mészáros László: Hébéres, feliratozott, vintage fotóművészeti alkotás, 39,5x29,5 cm .........2 000
12798.cca 1975 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 1 db jelzés nélküli

vintage fotó (Környezeti ártalom), ezüst zselatinos fotópapíron, 29x20,2 cm .......................................1 400
12799.cca 1987 Autocross versenypálya, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész

hagyatékából, 4 db vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, kettő pecséttel jelzett, 17x30 cm ........2 400
12800.cca 1930 Balerinák, táncosok Szendrő István fotóművész pecséttel jelzett fotója 24x16 cm .............15 000
12801.Szendrő István (1908-2000): Balerinák tánca, 1940 körül. Hátoldalán jelzett, vintage fotó, 23x17

cm .......................................................................................................................................................11 000
12802.Szendrő István (1908-2000): Útkereszteződés magyar és cirill betűs útbaigazító táblákkal a 3-as

és 32-es útnál, Heves megye, Eger környéke, háttérben romos épülettel, 1945 körül. Hátoldalán
jelzett, vintage fotó, 17x22 cm .............................................................................................................13 000

12803.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Téli táj (fotóművészeti alkotás), hátoldalán pecséttel
jelzett fotó, 23x17 cm ..........................................................................................................................13 000

12804.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Kévekötő napszámos (fotóművészeti alkotás),
hátoldalán pecséttel jelzett fotó, 23x17 cm .........................................................................................13 000

12805.cca 1940 Páva Szendrő István fotóművész pecséttel jelzett fotója 24x16 cm ....................................16 000
12806.cca 1940 Balerina. Szendrő István fotóművész pecséttel jelzett fotója 24x16 cm ..............................11 000
12807.Szántó András: 4 db nagy méretű pecséttel jelzett művészfotó kartonon. Fotóversenyekről. 30x40

cm .........................................................................................................................................................5 000
12808.cca 1985 ,,Bicikli- és gyermektároló", 1 db jelzés nélküli vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron,

20,1x27,2 cm .........................................................................................................................................1 600
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12809.,,Mintha ott lett volna...", 2 db fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, az egyik fotó reprodukció, 15x21,5
cm .........................................................................................................................................................1 000

12810.Mozgástanulmányok az aktfényképezés történetéből, Marinkay István hagyatékából és
gyűjteményéből 3 db modern fotónagyítás, 10x15 cm ..........................................................................1 600

12811.Változó korok, változó női fehérnemű divat, szolidan erotikus felvételek, 5 db modern nagyítás
Fekete György budapesti fényképész hagyatékából és gyűjteményéből, 15x10 cm ............................1 600

12812.Amatőr fekete lány zuhanyban és harisnyában 25 db finoman erotikus fényképfelvétel 10x15 cm .....1 000
12813.Kedves barna lány 8 db finoman erotikus fényképfelvétel 9x12 cm .....................................................2 000
12814.10 db erotikus fotó (modern előhívás), 15x10 cm ....................................................................................800
12815.cca 1900 Finoman erotikus fotók, 2 db, 10,×6,5 cm .............................................................................1 000
12816.cca 1960-1970 10 db erotikus és pornográf fotó, 10x7,5 és 13,5x9 cm közti méretben .......................1 000
12817.cca 1960 12 db erotikus fotó 6x9 cm ....................................................................................................1 200
12818.cca 1960 2 db vintage erotikus fotó kép 14x10 cm ...............................................................................1 000
12819.cca 1960 12 db erotikus fotó 6x9 cm ....................................................................................................1 200
12820.cca 1945 előtt, különböző időpontokban készült, szolidan erotikus felvételek, 13 db kisméretű

nézőkép Fekete György budapesti fényképész hagyatékából és gyűjteményéből, 7,2x4,6 cm és
6,3x4 cm között .....................................................................................................................................2 400

12821.cca 1989 előtt készült akt felvételek, 13 db kisméretű nézőkép Menesdorfer Lajos (1941-2005)
budapesti fotóművész hagyatékából, 5,5x4,5 cm és 4,5x3,5 cm között ...............................................2 400

12822.cca 1920 Minden szobafestő régi álma a létrával érkező új segédjéről, 1 db modern fotónagyítás,
15x10 cm ..................................................................................................................................................800

12823.cca 1960 A fényképész is alkalomhoz illő ,,viseletben", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern
fotónagyítás, 10x15 cm ............................................................................................................................800

12824.Bugyi villantások, régi trükkök a nők pasifogó módszereinek tárházából, szolidan erotikus
felvételek, 3 db mai nagyítás, 15x10 cm ...............................................................................................1 000

12825.cca 1920 Pécsi József (1889-1956) fényképész és fotóművész műtermében készült akt felvételek,
3 db modern fotónagyítás, 15x10 cm ....................................................................................................1 600

12826.cca 1850 Sztereo akt dagerrotípiákról készült fotómásolat, 2 db modern nagyítás Fekete György
budapesti fényképész hagyatékából és gyűjteményéből, 10x15 cm ....................................................1 000

12827.Három hölgy a régmúltból újra feléled 3 db modern fotónagyításon, szolidan erotikus felvételek,
15x10 cm ...............................................................................................................................................1 400

12828.cca 1960 Álmodoztak, de külön-külön, erotikus felvételek, 2 db modern nagyítás Fekete György
budapesti fényképész hagyatékából és gyűjteményéből, 10x15 cm ....................................................1 000

12829.Egyre többen: egy, kettő, három, négy, öt modell a kompozíción, 5 db modern fotónagyítás régi,
szolidan erotikus felvételekről, 15x10 cm ..............................................................................................2 000

12830.Különböző időpontokban és eltérő helyszíneken készült szép akt felvételek, 5 db modern
fotónagyítás, 15x10 cm .........................................................................................................................2 000

12831.13 db fekete-fehér fotó erotikus naptárképekről és grafikákról, 9,5x6,5 cm és 13x9 cm méretben ......1 600
12832.Női akt negatívok, 6 db, kis sérülésekkel, 4,5×6 cm .............................................................................2 400
12833.7 db Popey-es erotikus nyomatról készült fotó, 6x9 cm ........................................................................1 200
12834.cca 1960 10 db retro erotikus fotó kb 6x9 cm .......................................................................................1 800
12835.cca 1910 7 db akt fotó, fotólap 9x14 cm ...............................................................................................6 000
12836.cca 1970 3 db pornográf fotó, 18x13 cm ...............................................................................................2 000
12837.cca 1930 Akt balatoni vitorláson Szendrő István fotóművész pecséttel jelzett fotója 24x16 cm .........12 000
12838.cca 1925 Angelo Funk Pál (1894-1974) budapesti fényképész és fotóművész hagyatékából 1 db

modern nagyítás (Akt kompozíció), 24x17,7 cm ...................................................................................2 400
12839.cca 1978 Vincze János (1922-1999) kecskeméti fotóművész hagyatékából 1 db vintage NEGATÍV

(6x6 cm) és az erről készült 1 db modern nagyítás, 18x24 cm .............................................................2 000
12840.cca 1925 Lopott órák gyönyörei, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 24x17,7 cm .........2 000
12841.cca 1978 Csak lazán, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 24x17,7 cm ..........................1 400
12842.cca 1973 Van is rajta, meg nincs is fehérnemű, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás,

24x17,7 cm ............................................................................................................................................1 400
12843.cca 1979 Kalocsai Rudolf (?-?) budapesti fotóriporter és fotóművész hagyatékából 1 db jelzés

nélküli vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron (akt virággal), 29,5x19,5 cm ....................................1 600
12844.cca 1983 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 1 db jelzés nélküli

vintage fotó (Ablaknál), ezüst zselatinos fotópapíron, 28,3x21 cm .......................................................1 600
12845.cca 1985 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 1 db jelzés nélküli

vintage fotó (Erdei séta), ezüst zselatinos fotópapíron, 20,5x29,1 cm ..................................................1 600
12846.cca 1989 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 1 db feliratozott

vintage fotó (Szőke ciklon), az eredeti képkivágást a szerző módosította, ezért hiányos a hátoldali
felirat, 30x20,3 cm .................................................................................................................................1 600
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12847.cca 1983 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 1 db jelzés nélküli
vintage fotó (Ragaszkodás a múlthoz), ezüst zselatinos fotópapíron, 29,3x20 cm ..............................1 600

12848.cca 1987 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 1 db jelzés nélküli
vintage fotó (Éva a Neotonból), ezüst zselatinos fotópapíron, 20,5x28 cm ..........................................1 600

12849.cca 1950 Rákosi Mátyás nagy méretű portréja. A Magyar Távirati Iroda pecséttel jelzett fotója,
paszpartuban, apró folttal 29x36 cm .....................................................................................................7 000

12850.Filotás Lili, az első rádióbemondónők egyike a szövegét tanulmányozza, 8×11 cm ............................3 000
12851.Páger Antal, Tasnády Fekete Mária és Tímár József egy üdülőhely teraszán, fotó, 7,5×11 cm ..........4 600
12852.cca 1860 Fleischer Kornél (1859-1920) táblabíró és nagynénje Fleischer Klementina keményhátú

fotója, B(üki) Fejér R(óza) soroksári műterméből, a hátoldalon pecséttel jelzett, a hátoldalon
feliratozva, 10x6 cm ............................................................................................................................12 000

12853.Rátkai Márton (1881-1951) színművészt ábrázoló 3 db fotó különböző életkorokban .........................2 000
12854.cca 1930 Basilides Mária (1886-1946) opera-énekesnő a Székely fonó című darabban, Vajda M.

Pál hátoldalon feliratozott, pecsételt fotója, felületi karcolásokkal, gemkapocs nyomával, 13,5×8,5
cm .........................................................................................................................................................3 000

12855.cca 1984-92 Keresztury Dezső (1904-1995) magyar író, költő, politikus családja és barátai körében,
23 db színes fotó, részben a hátoldalán feliratozott és datált, 13×9 cm körüli méretekben ..................9 000

12856.cca 1920-25 Seiber Mátyás (1905-1960) zeneszerző, tanár fiatalkorában zenélés közben, vintage
fotó, jelzés nélkül. 5,5x4 cm ..................................................................................................................2 600

12857.cca 1860-1870 Atanasie Marian Marienescu (1830-1915) magyarországi román folklorista,
néprajzkutató egy ismeretlen párral, keményhátú fotó Heller József pesti műterméből, vizitkártya,
10,5x6 cm / Atanasie Marian Marienescu Romanian folklorist, ethnographer with an unknown
couple, CDV photo ................................................................................................................................8 000

12858.cca 1860-1870 Mocsonyi Sándor (1841-1909) magyarországi román politikus, zeneszerző
portréja, keményhátú fotó Schrecker Ignác pesti műterméből, vizitkártya, 10,5x6 cm / Alexandru
Mocsonyi (Mocioni) Romanian-Hungarian politician, composer, CDV photo ......................................10 000

12859.cca 1860-1870 Mocsonyi Sándor (1841-1909) magyarországi román politikus, zeneszerző
portréja, keményhátú fotó Mayer György pesti műterméből, vizitkártya, 10,5x6,5 cm / Alexandru
Mocsonyi (Mocioni) Romanian-Hungarian politician, composer, CDV photo ......................................16 000

12860.1864 Eftimie Murgu (1805-1870) magyarországi román politikus, forradalmár, filozófiatanár;
keményhátú fotó Szentkuty István pesti műterméből, vizitkártya, 10,5x6 cm / Eftimie Murgu
Romanian politician, revolutionary, philosopher, CDV photo ..............................................................10 000

12861.cca 1890-1900 Goldscheider Henrik (1818-1906) aradi nyomdász, az "Arader Zeitung szerkesztője
és kiadója, Balduin Groller apja, keményhátú fotó, kissé foltos, törésnyommal, 10x6 cm ....................4 000

12862.cca 1870 Schweida Rezső (1832-1916) (,,der falsche Liszt") zeneszerző, a pesti izraelita hitközség
első orgonistája, keményhátú fotó Adéle bécsi műterméből, vizitkártya, 10,5x6 cm ............................3 000

12863.Johan Hugó (1890-1951) festő- és iparművész, 1940 körül, vintage fotó, 6,5×9,5 cm .........................3 800
12864.cca 1860 Nikolaus Lenau (1802-1850) osztrák költő, dagerrotípia után készült keményhátú fotó

Alois Nigg bécsi műterméből, 9,5x6 cm ................................................................................................8 000
12865.1947 Cziráky Lucy, Vándori és Pártos a Mosoly országa című darabban, képeslapként elküldött

fotó, hátoldalon Cziráky Lucy aláírásával, 8,5×13,5 cm ........................................................................5 000
12866.cca 1930-35 Seiber Mátyás (1905-1960) zeneszerző, tanár, vintage fotó, jelzés nélkül, éleinél és

sarkaiban kissé sérült. 2,5x3,5 cm ........................................................................................................2 400
12867.cca 1880 Wagner portréja, festmény nyomán készült fénynyomat, 16,5×11,5 cm ...............................3 000
12868.cca 1880 Franz Schubert portréja, festmény nyomán készült fénynyomat, 16,5×11,5 cm ...................3 000
12869.cca 1880 Mozart portréja, festmény nyomán készült fénynyomat, 16,5×11,5 cm ................................3 000
12870.cca 1880 Johann Sebastian Bach portréja, festmény nyomán készült fénynyomat, 16,5×11,5 cm .....3 000
12871.Liszt Ferenc (1811-1886) zeneszerző, keményhátú fotó E. H. Schroeder berlini műterméből,

16,5×10,5 cm ........................................................................................................................................8 000
12872.Beatles együttesről és tagjairól készült 7 db fotó, későbbi előhívás, 9x12,5 cm ...................................1 400
12873.Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor 2 db fotója, 16x12 cm és 14x9 cm közötti

méretben ...............................................................................................................................................2 000
12874.1914 Dobos Margit (Verma Gyuláné) színésznő portréja, vintage fotó, a hátoldalon feliratozva,

kissé sérült, törésnyomokkal, 16,5x11 cm ............................................................................................1 000
12875.cca 1900 Hegedüs László (1870-1911) festő, Váradi Antal (1854-1923) bölcseleti doktor, drámaíró,

a Kisfaludy Társaság tagja és a Petőfi Társaság főtitkára, illetve Szohner Antal (1847-1911)
honvédelmi miniszteri tanácsos, 3 db keményhátú kabinetfotó budapesti műtermekből (Szigeti,
Strelisky, Erdélyi), 20,5x11 cm ..............................................................................................................6 000

12876.Máté Olga (1878-1961) festőművészt ábrázoló fénykép. Jelzett 9x12 cm Kartonon ............................4 000
12877.Házy Erzsébet különféle operákban játszott szerepekben, 5 db vintage fotó, ezüst zselatinos

fotópapíron, a képek hátoldalán feliratozva, datálva, 24x18 cm ...........................................................2 400
12878.cca 1970 Kulcsár Győző olimpiai bajnok vívó fotója 24x16 cm ............................................................1 000
12879.Grósz Károly és Kapolyi László Kanadában, 7 db színes fotó, 12,5x9 cm ...........................................1 400
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12880.Latinovits Zoltán és Ruttkai Éva ,,pizsi partija" a ,,Tanulmány a nőkről" című filmben, 2 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 19x28,2 cm és 20x30 cm .......................................3 000

12881.Béres Ilona Bessenyei Ferenccel és Tahi Tóth Lászlóval különféle színházi szerepekben, 2 db
vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a képek hátoldalán feliratozva, datálva, 24x18 cm ............2 400

12882.Almási Éva színésznőről készült 3 db vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 24,5x18,4 cm és
21,1x16 cm között .................................................................................................................................2 400

12883.Bessenyei Ferenc különféle színházi szerepekben, 3 db vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron,
a képek hátoldalán feliratozva, datálva, 24x18 cm és 17,7x12,2 cm között .........................................2 400

12884.Törőcsik Mari és Darvas Iván a ,,Két emelet boldogság" című filmben, 3 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 20x29 cm ..................................................................................2 400

12885.Paul Éluard francia költő, portré, fotóreprodukció, hátoldalon feliratozva, 24×18 cm ...........................1 000
12886.Székely Aladár (1870-1940): Ady Endre ismeretlen portréja. Sérült, hiányos 19x24 cm ....................10 000
12887.2 db II. János Pál pápáról készült fotó, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal. 18x13 cm ......................1 000
12888.cca 1956 A Körhinta c. magyar film jelenetei, szereplői (Törőcsik Mari, Soós Imre), 4 db feliratozott

fotó, kisebb sérülésekkel, 30x24,5 cm és 12x9 cm ...............................................................................4 000
12889.cca 1956 Ruttkay Éva és Gábor Miklós az Éjfélkor c. filmben + Ruttkay Éva és Bessenyei Ferenc a

Kioltott lángok c. filmben, 3 db nagyméretű fotó, az egyik kissé sérült, 24x18 cm és 30x24 cm ..........2 400
12890.cca 1920 Tomáš Masaryk (1850-1937) cseh politikus, államférfi, Csehszlovákia első elnöke

feldíszített automobilban, nagyméretű fotó, 29x22,5 cm / Tomáš Masaryk Czech politician,
statesman, the first president of Czechoslovakia, in a decorated automobile, large-size photo ...........4 000

12891.Dr Merényi Oszkár (1895-1981) pedagógus, irodalomtörténész életét és munkásságát bemutató
fotóalbum, 45 db képpel, feliratokkal .....................................................................................................1 000

12892.1967 szept., Keresztury Dezső író, korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter; Hubay Miklós író,
később a Magyar Írószövetség elnöke és Arthur Burkhard a budapesti Fészek-klubban, hátoldalán
pecséttel jelzett és feliratozott fotó, Kemény László fotóriporter felvétele, 18x23 cm ...........................2 800

12893.cca 1880 Budapest, a József tér József nádor szobrával, üzletekkel, keményhátú fotó, felirattal,
8,5×9 cm .............................................................................................................................................12 000

12894.1960 Budapest, hirdetőoszlop az Andrássy (Népköztársaság) úton, fotó, jó állapotban, 14×9 cm ......3 000
12895.cca 1960 Budapest, építkezés a budai várban, fotó, hátoldalon felirattal, 9×12 cm .............................1 600
12896.1936 Budapest, a Deák téri lutheránus templom, földalatti megálló és az alján hirdetéssel ellátott

útjelző táblával, autóval, hátoldalon feliratozott fotó, kis javítással, 9×11,5 cm ....................................3 600
12897.1982 Budapest, a Flórián tér átépítése, az Árpád híd felújítása, 11 db vintage fotó feliratozva,

datálva, ezüst zselatinos fotópapíron, 9x12 cm ....................................................................................3 000
12898.cca 1946 Budapest, a Kossuth híd építése, 2 db modern fotónagyítás Tiszavölgyi József (1909-?)

budapesti fotóriporter hagyatékából, 10x15 cm ....................................................................................1 000
12899.cca 1930 előtt készült felvételek a Tabánról, 2 db modern fotónagyítás Kerny István hagyatékából,

10x15 cm ...............................................................................................................................................1 000
12900.1935 A Budapest népligeti lengyel hősi emlékmű koszorúzás után őrt álló rendőrrel, fotó, szép

állapotban, 8,5×6 cm .............................................................................................................................1 600
12901.Budapest, Széll Kálmán tér, Postapalota Vérmező felőli oldala újjáépítve, fotó, 8,5×11,5 cm .............3 600
12902.cca 1930 Budapest, 44-es villamos, fotó, 10,5×6,5 cm .........................................................................3 000
12903.cca 1900 A vajdahunyadi vár, keményhátú fotó, vágott karton, 18×11 cm / Hunedoara, castle ...........7 000
12904.1956 Megemlékezés a forradalomban elesettekre a Hősök terén december 5-én. Francia sajtófotó /

Photo from the 1956 revolution in Budapest. French press photo 18x12 cm .......................................5 000
12905.1956 Budapest, barikádok építése. Francia sajtófotó / Photo from the 1956 revolution.

Revolutioners ibuilding barricade. French press photo 18x12 cm ........................................................5 000
12906.1956 Forradalom a pesti utcákon. Szovjet harckocsi Francia sajtófotó / Photo from the 1956

revolution in Budapest. French press photo 18x12 cm .........................................................................5 000
12907.Budapest anno, 7 db fotó, 17x12 cm és 9x5 cm közötti méretben .......................................................1 200
12908.cca 1910 Tabáni ipartörténeti emlék, Kimpán Mihály angol úri szabó üzlete, I. ker. Görög utca 19.,

a tulajdonossal és családjával, a fotókeret részleges sérülésével, kartonon, hátoldalon feliratozva,
16,5×12 cm .........................................................................................................................................16 000

12909.1957 Vasárnap délelőtt a szabadsághegyi fogaskerekű vasút végállomásánál, az 58-as villamossal,
fotó, hátoldalon feliratozva, szép állapotban, 18×23cm ........................................................................6 000

12910.cca 1935 Budapesti látkép a Hármashatárhegy aljáról, kiállításon részt vett fotó, jó állapotban,
18×23 cm ..............................................................................................................................................6 000

12911.Az Erzsébet-híd budai hídfője, 1930. Zettl Lajos (?-?) felvétele. Vintage fotó, sérült. Jelzett,
feliratozott és datált a hátoldalán. Dekoratív fakeretben. 23×17,5 cm .....................................................800

12912.cca 1890-1900 Bp., Keller B. Lipót férfi szabó mester üzlete, IX. Ferenc körút 3., keményhátú fotó,
kis sérüléssel, 28x22 cm .......................................................................................................................8 000

12913.cca 1912-1914 Budapest I. kerület, Attila út 35-37., építkezés, kartonra ragasztott fotó, 21×16 cm ....8 000
12914.cca 1962 Budapest, kockás taxi, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából 2

db mai modern nagyítás, 24x17,7 cm ...................................................................................................1 600
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12915.cca 1933 Budapesti kirakodó vásár, 1 db modern nagyítás, 17,7x24 cm .............................................1 200
12916.1945 Tabán, a Szent Domonkos templom szétlőve Szendrő István fotóművész pecséttel jelzett

fotója 24x16 cm ...................................................................................................................................19 000
12917.cca 1940 Budapest a régi Erzsébet híddal Szendrő István fotóművész pecséttel jelzett fotója

24x16 cm .............................................................................................................................................14 000
12918.cca 1950 Tihany, egy kirándulás képei, 16 db fotó, 8,5×6,5 cm ...........................................................1 000
12919.1932-1939 39 db fénykép európai városok utcáiról, közte sok villamos, busz, üzletek, stb.,

(Ljubjana, Prága, Graz, Trieszt, Berlin, Rotterdam, Firenze, stb.), 6,5×11 cm ...................................10 000
12920.1931 A Tokaj-vidéki Boldogkő vára romjának látképe, hátoldalon feliratozott fotó, szép állapotban,

8×11,5 cm .............................................................................................................................................1 000
12921.1934 A solymári állomás és kastély (Nieger-Valkó-kúria) hátoldalon feliratozott fotó, 6×8 cm .............1 800
12922.1907 Erdély, Nagy-Kaján, Cseteczel-tó kirándulókkal, feliratozott keményhátú fotó, 13×9,5 cm .........4 000
12923.1907 Bethlen (Beclean, Erdély) látképe. 12x8,5 cm Feliratozott fotó kartonon. ...................................4 000
12924.cca 1910 Szada vasútállomáson várakozók, 5 db modern nagyítás régi üveglemezről, 17,7x24 cm

és 10x15 cm ........................................................................................................................................20 000
12925.1933 Tápiógyörgye, tájképek, 2 db fotó, 9×6 cm ..................................................................................2 000
12926.cca 1930 Irredenta emlékmű egy magyar településen, fotónegatív, 4,5×7 cm .....................................1 800
12927.cca 1936-1938 Nagyvárad, Capitol mozi portálja hatalmas méretű filmreklámmal ("Tarass Boulba"

c. film), hátoldalán pecséttel jelzett vintage fotó (Central Foto Oradea), törésnyomokkal, 11x9 cm .....2 200
12928.cca 1936-1938 Nagyvárad, Capitol mozi portálja hatalmas méretű filmreklámmal ("Maria Stuart" c.

film), hátoldalán pecséttel jelzett vintage fotó (Central Foto Oradea), sarkaiban apró törésekkel,
11x9 cm .................................................................................................................................................2 200

12929.cca 1938 Nagyvárad, Capitol mozi portálja hatalmas méretű filmreklámmal ("Un carbet de bal" c.
film), vintage fotó, jelzés nélkül, bal felső és jobb alsó sarkaiban apró törésekkel, 9x6 cm ..................1 600

12930.1935 A bujáki Hősi Emlékmű avatási ünnepsége, fotó feliratozva, szép állapotban, 8×11,5 cm ..........2 600
12931.1933 33 db Sopron városi fertőrákosi és Lővér-fürdői fotó, hátoldalon egyenként feliratozva, szép

állapotban, 5,5×8,5 cm ........................................................................................................................20 000
12932.cca 1938-1939 Kassa, országzászló, dóm, fotó, 8,5×6 cm / Kosice, photo ..........................................1 000
12933.cca 1880 Kriebethal, papírgyár, Kriebstein Mittelsachsen, keményhátú fotó, 10,5×16,5 cm /

Papierfabrik, Kriebethal .........................................................................................................................1 000
12934.cca 1885 Vihnye (Felvidék), 2 db sztereófotó, 8,5×17 cm / Vyhne, 2 stereo photos ..........................10 000
12935.cca 1925-1930 A Komló melletti Sikonda faluhoz tartozó út építése, eredeti színezett fotó felirattal,

jó állapotban, 9×14 cm ..........................................................................................................................4 000
12936.cca 1890 Tiroli havas hegycsúcsok, keményhátú fotó B. Johannes cs. és kir. udvari fényképész

műterméből, 16x11,5 cm / Tyrol, Tirol, snowy mountain peaks, vintage photo ....................................1 200
12937.1917 Szebenjuharos (Păltinis / Hohe Rinne), Erdély, 3 db fotólap, kettő a hátoldalon feliratozva,

14x9 cm .................................................................................................................................................3 600
12938.cca 1914-1918 Havasmező (Ruszpolyána / Ruspoiana, Máramaros, Erdély) látképe az I.

világháború idején, feliratozott fotó, 12x8,5 cm .....................................................................................4 000
12939.cca 1914-1918 Klumačic (Horvátország?), lerombolt vízimalom az I. világháború idején, fotólap,

hátoldalán feliratozva, 12x8,5 cm / Destroyed water mill at Klumačic (Croatia?) during WWI, photo ...4 000
12940.cca 1870 Arad, Maros-part, keményhátú fotó, hátoldalon ragasztás nyomaival, felülete kissé foltos,

10,5×16,5 cm ........................................................................................................................................7 000
12941.cca 1940 Marosvásárhely, Kolozsvár, 6 db fotó, 6×8,5 és 11,5×8,5 cm ...............................................3 000
12942.9 db épületeket, épületromokat, épületrészleteket ábrázoló fotó, 9×13 cm ..........................................1 000
12943.cca 1900 Fiume, Wiener Heim, keményhátú fotó, 10,5×14,5 cm / Rijeka ............................................8 000
12944.cca 1900 Fiume, kikötő, keményhátú fotó, 13×17,5 cm / Rijeka, port ...................................................2 000
12945.cca 1900 Fiume, kikötő, Palazzo Adria, keményhátú fotó, 10×14 cm / Rijeka, port .............................4 000
12946.cca 1900 Fiume, kikötő, Palazzo Adria, keményhátú fotó, 11×16,5 cm / Rijeka, port ..........................5 500
12947.cca 1880-1900 Ausztriai kistelepülések 12 db keményhátú fotó / cca 1890-1900 Austrian small

places. Villages, towns 12 photos 12x18 cm ........................................................................................5 000
12948.cca 1910 Magas-Tátra, Poprád patak, fotó paszpartuban, hátoldalon feliratozva, 11×8 cm ................5 000
12949.cca 1916 Szlanikfürdő, Románia, háborúban megsérül épület, hátoldalán albumba ragasztás

nyomával, 13×18 cm .............................................................................................................................5 000
12950.cca 1928 A vas megyei Gór község határánál szénás szekérrel és napszámosokkal, eredeti fotó, jó

állapotban, 17,5×11,5 cm ......................................................................................................................4 200
12951.1936 Szilágysomlyó fotó kartonon 20x16 cm ........................................................................................2 000
12952.cca 1900 Como, kilátás a Comói-tóval, kartonra kasírozott fotó, 27x21 cm / Como, Veduta generale

del lago / Como, general view with the lake, vintage photo, 27x21 cm ....................................................900
12953.cca 1900 Svájc, Rajna-vízesés, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, 25x18 cm / Switzerland,

Rhine Falls (Rheinfall) waterfall, large-size vintage photo ....................................................................3 000
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12954.cca 1900 Isztambul (Konstantinápoly), Dolmabahce palota, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó,
26,5x21,5 cm / Istanbul (Constantinople), Dolmabahce Palace, large-size vintage photo ...................5 000

12955.cca 1900 Luzern, Lucerne (Svájc), Löwendenkmal (Oroszlán emlékmű), nagyméretű, kartonra
kasírozott fotó, 26x20,5 cm / Luzern, Lucerne (Switzerland), Löwendenkmal (Lion Monument),
large-size vintage photo ........................................................................................................................4 000

12956.cca 1900 Genova, Camposanto (temető), nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, 28x22,5 cm /
Genova, Camposanto (cemetery), large-size vintage photo .................................................................4 000

12957.cca 1950 Mongol falu, a pásztornépek téli szálláshelye, 1 db jelzés nélküli vintage fotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, 20,5x29,5 cm ...................................................................................................1 600

12958.1931 Dorogi szénbánya tárna bejárata látogatókkal, fotó, hátoldalon feliratozva, jó állapotban,
9×13,5 cm .............................................................................................................................................2 200

12959.cca 1930 Lillafüredi palotaszálló és csónakázó-tó, Balogh Rudolf (1879-1944) fényképész,
fotóriporter és fotóművész hagyatékából 1 db jelzés nélküli vintage fotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, 20x28,5 cm .......................................................................................................................2 400

12960.cca 1925 Veszprém, püspöki palota, Balogh Rudolf (1879-1944) fényképész, fotóriporter és
fotóművész hagyatékából 1 db jelzés nélküli vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 19,3x28,3
cm .........................................................................................................................................................2 400

12961.cca 1900 Tiszolc, fogaskerekű vasúti híd, keményhátú fotó, 18×24 cm / Tisovec, railway bridge .....22 000
12962.1942 Élesd (Erdély), szüreti mulatság, 3 db kiszedhető fotó kartonon, jó állapotban, feliratozva,

6,5×9 cm ...............................................................................................................................................6 000
12963.cca 1930 Római mozgalmas csoportkép / Roma lively photo 24x18 cm ..............................................3 000
12964.1979 Dunántúli-középhegység-Balaton-Budapest, műholdfelvétel, 24×28 cm .....................................1 200
12965.Kárpátaljai bevonulás fotóalbum. Feliratozott fotók albumban 105 db fénykép, benne néhány

budapesti is. Megviselt fa borítású albumban .....................................................................................40 000
12966.cca 1950-1960 Eisenach, album 12 db fotóval, vászonmappában, 12x12 cm méretben ........................900
12967.cca 1900 Svájc, Rajna-vízesés, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, 25x18 cm / Switzerland,

Rhine Falls (Rheinfall) waterfall, large-size vintage photo ....................................................................2 800
12968.Ravenna 64 dia magyarázó szövegekkel .............................................................................................1 200
12969.cca 1920 Nagymaros, Kismaros, Dunabogdány, Visegrád, Dunakanyar 176 feliratozott fotót

tartalmazó album, más jellegű fotókkal is ...........................................................................................40 000
12970.Prosper Piette papírgyár és vízi erőmű Freiheit, ma Svoboda nad Úpou, Csehország 44 db

nagyonérdekes fotó albumba ragasztva 12x18 cm / Collection of 44 photos of the P. Piette
paperfactory, waterplant and the village of Freiheit, Today Svoboda nad Úpou, Czech Republik. in
album ..................................................................................................................................................11 000

12971.cca 1900 Férfitársaság, keményhátú fotó, vágott karton, 10,5×6,5 cm ................................................3 000
12972.cca 1930 Fiatal hölgy léggömbbel, fotólap Diskay műterméből, felületén törésnyom, 13×9 cm ...........1 200
12973.1877 Anton Zibrzid bukaresti gyógyszerész dedikált fotója, keményhátú fotó Bucuresci (Bucuresti)

Theodorovits & Jehalsky műterméből, 9x6 cm   / Autograph signed photo of a pharmacist from
Bucharest, board photo of Theodorovits & Jehalsky, Bucuresci (Bucuresti), 9x6 cm .........................10 000

12974.cca 1960-1970 Szocialista ünnepségek, rendezvények képei, közte Nyikita Hruscsov magyarországi
látogatása, 6 db fotó, 9x6 cm és 14x9 cm között .....................................................................................900

12975.cca 1920-1930 11 db portréfotó, csoportkép, pillanatkép, 9×12 és 14×9 cm közötti méretekben ........1 000
12976.1937 Boros Géza koronázási tortája az angol király koronázásakor, hátoldalon feliratozott fotó,

8×12,5 cm .............................................................................................................................................1 000
12977.cca 1865 Női és férfi egész alakos portré, 2 db keményhátú fotó Mager Ármin komáromi

műterméből, 10,5×6,5 cm ...................................................................................................................20 000
12978.cca 1868 Férfi és nő portréja, 2 db keményhátú fotó Gévay Béla, ill. Dr. Heid pesti műterméből,

vizitkártya, kissé koszos, 10x6,5 cm .....................................................................................................1 000
12979.cca 1900 Házaspár műtermi fotója, keményhátú kabinetfotó, szecessziós hátlappal, viseltes

állapotban, 16,5x10,5 cm .........................................................................................................................800
12980.1907 Férfi portréja, keményhátú fotó Carposio fiumei műterméből, vizitkártya, hátoldalán

dátumbélyegzővel, kissé foltos, 10,5x6,5 cm ........................................................................................1 000
12981.cca 1900 Budapest a HÉV cinkotai erőműve. Üveg dia. 8x8 cm ..........................................................4 000
12982.cca 1900 Kunz József (1872-1923) mérnök. Dr. Kuncz Jenő (1844-1926) ügyvéd, jogfilozófus,

szociológus, közgazdász fia. .................................................................................................................1 000
12983.Régi lakásbelsők, 4 db negatív, 6×6 cm ...............................................................................................2 400
12984.6 db vizitkártya hölgyekről .....................................................................................................................1 200
12985.Portrék, életképek, 26 db fotólap, 9×13 cm ..........................................................................................2 000
12986.cca 1940 Debreceni részletek, teniszverseny, 6 db fotó, 6×9 és 6×6 cm .............................................1 800
12987.cca 1930 Régi lakásbelsők, 5 db fotólap, 9×14 cm ...............................................................................4 000
12988.May M. kabinetfotó firkákkal 11x17 cm .................................................................................................1 200
12989.cca 1920 Versenybiciklis férfi fotója, felültén törésnyomok, foltos, 14×9 cm ........................................1 000
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12990.1926 Sződligeti futballisták, fotólap Braunsteiner műterméből, felületén törésnyomok, 9×13 cm ........2 000
12991.cca 1910 Teniszezők, fotólap, 9×13 cm ................................................................................................1 000
12992.The Oroginal Paprika Sisters, fotó Szentes budapesti műterméből, 17,5×11,5 cm ..............................2 000
12993.1925 Debrecen, teniszezők, 2 db fotó, 9×12 cm ...................................................................................2 000
12994.Régi lakásbelsők, bútorok, 5 db kartonra ragasztott fotó, 9×9 cm ........................................................3 400
12995.cca 1880-1900 Hölgyportrék, 2 db keményhátú fotó Skalnik kassai és Halász budapesti

műterméből, 10,5×6,5 cm .....................................................................................................................1 800
12996.1931 Repülőgép (Hungária), műtermi részlet, néger pilótával, fotó, 6,5×9 cm .....................................2 000
12997.cca 1910-1920 Asztalosműhely dolgozói, csoportkép, fotó, 11,5×15,5 cm ..........................................1 000
12998.cca 1900 Kisfiú műlábbal, műtermi fotólap, 13×9 cm ............................................................................1 200
12999.15 db vegyes, régi és modern fotó kerékpárosokról, motorbiciklisekről, 4x2,5 cm és 14x9 cm között .3 000
13000.cca 1860-1880 8 db vizitkártya, részben jelzett műtermekből (Kolitsch, Strelisky, Letzter, Kováts),

kissé foltos, 10,5x6 cm ..........................................................................................................................4 000
13001.cca 1880-1900 2 db ferrotípia Horváth Zsolt első amerikai gyors fényképészetéből, díszes, kissé

viseltes papírtokban, 9x6 cm .................................................................................................................5 000
13002.cca 1895 Helfgott Sámuel Bp. Városliget Állatkerti út 9. sz. alatti műterme, fotókarton verzó, elől

családi fotóval, 15×9,5 cm ....................................................................................................................2 200
13003.cca 1870 Hölgyportré, keményhátú fotó Langer & Pommerrenig prágai műterméből, vizitkártya,

10,5×6 cm .............................................................................................................................................3 000
13004.cca 1960 Hajógyár SE labdarúgó csapatának csoportképe 2 db, hátoldalon a csapattagok

megnevezve. 6x9 cm ............................................................................................................................1 000
13005.cca 1915 Özv. Hegedűs Vilmosné szentesi fényképészeti műtermében készült, keményhátú

vintage fotó, 10,5x16,3 cm ....................................................................................................................1 600
13006.cca 1910 Békés Gyula (?-?) Ő császári és királyi fensége udvari fényképésze gyulai műtermében

készült, keményhátú vintage fotó, 16,5x10,5 cm ..................................................................................1 600
13007.cca 1890 Versailles, sétálók a parkban, vintage sztereófotó, 8,5x16,7 cm ...........................................2 000
13008.cca 1908 Amerika, fakitermelők tutajt készítenek a farönkökből, vintage sztereófotó, 8,5x17,5 cm ....2 400
13009.cca 1890 Egyiptom, vintage sztereófotó Cheops fáraó piramisáról, 8,5x17,5 cm ................................2 400
13010.cca 1880 Kivégzés az őserdőben, 1 db modern fotónagyítás egy nagyméretű fotóalbumban található,

beragasztott régi felvételről, 10x15 cm ....................................................................................................800
13011.cca 1880 Kínai borbély, 1 db modern fotónagyítás egy nagyméretű fotóalbumban található,

beragasztott régi felvételről, 15x10 cm ....................................................................................................800
13012.cca 1890 Jeruzsálemi siratófalnál, 1 db modern fotónagyítás egy nagyméretű fotóalbumban található,

beragasztott régi felvételről, 10x15 cm ....................................................................................................800
13013.cca 1890 Egyiptom, vándormutatványos teljes társulatával és felszerelésével, 1 db modern

fotónagyítás egy nagyméretű fotóalbumban található, beragasztott régi felvételről, 15x10 cm ...............800
13014.cca 1930 Ezt a forróságot a jegesmedve sem bírja sokáig, 1 db modern fotónagyítás a néhai

Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 15x10 cm ........................................................800
13015.1990 Íme hogyan kényeztette Julia Roberts Richard Gere-t színésztársát a ,,Micsoda nő!" című

amerikai romantikus vígjáték egyik jelenetében, 1 db modern fotónagyítás, 10x15 cm ..........................800
13016.cca 1840 Temesvár látképe régi metszeten, 1 db fotómásolat modern nagyításban, 10x15 cm ............800
13017.cca 1840 Marosvásárhely látképe régi metszeten, 1 db fotómásolat modern nagyításban, 10x15 cm ...800
13018.cca 1963 Hitchcock, Alfred a ,,Madarak" című filmjének egyik promóciós felvételén, 1 db modern

fotónagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 15x10 cm ...................1 000
13019.cca 1970 Led Zeppelin (1968-1980) angol rockegyüttes, 1 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó

Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 10x15 cm ....................................................................1 000
13020.cca 1930 Buhera - azaz házi készítésű - automobil, 1 db modern nagyítás, 10x15 cm ..........................800
13021.cca 1840 Eger látképe, régi metszet másolata, 1 db modern fotónagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat

központi fotólaborjának archívumából, 10x15 cm ....................................................................................800
13022.cca 1810 Tátrafüredet ábrázoló régi metszet másolata, 1 db modern fotónagyítás a néhai Lapkiadó

Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 10x15 cm .......................................................................800
13023.cca 1960 Velencei-tó, fogas-süllő és nádaratás Gárdonyban, Sinka Antal (?-?) fényképész és

fotóriporter hagyatékából, 2 db korabeli újságcikk fotómásolata, modern nagyítás, 15x10 cm ............1 400
13024.cca 1940 előtt készült felvételek, Horthy Miklós, Hitler Adolf és Benito Mussolini, a néhai Lapkiadó

Vállalat központi fotólaborjának archívumából 3 db mai nagyítás, 15x10 cm .......................................1 200
13025.cca 1930-as években készült felvételek szép ugrásokról, 3 db modern nagyítás, 15x10 cm ...............1 400
13026.Zongoraórák, eltérő időben készült felvételek, 2 db modern nagyítás, 10x15 cm ................................1 000
13027.cca 1968 A Beatles együttes tagjai, 3 db modern fotónagyítás, 10x15 cm és 15x10 cm .....................1 600
13028.cca 1959 Che Guevara, azaz Ernesto Guevara (1928-1967) orvos és gerillavezér, kubai miniszter

három portréja, 3 db modern nagyítás Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter
hagyatékából, 15x10 cm .......................................................................................................................1 600
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13029.cca 1960 Folyóvízre telepített malom és egy hajómalom makett, 2 db modern fotónagyítás, 10x15
cm .........................................................................................................................................................1 600

13030.cca 1840 és 1940 közötti hajók a Dunán, két fotófelvétel és egy régi metszet fotómásolata,
összesen 3 db modern fotónagyítás, 10x15 cm ....................................................................................1 000

13031.cca 1880 Japán ötvös műhely, szamuráj, hajmosás, régi felvételekről 3 db modern fotónagyítás,
10x15 cm ...............................................................................................................................................1 400

13032.cca 1960 előtt készült felvételek utcai gyorsfényképészekről, akik különböző országokban kínálták
a szolgáltatásukat, 3 db modern fotónagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának
archívumából, 10x15 cm .......................................................................................................................1 200

13033.cca 1880 Múmiák, krokodilok és koponyák árusítása Egyiptomban, 2 db modern fotónagyítás egy
nagyméretű fotóalbumban található, beragasztott régi felvételekről, 15x10 cm ...................................1 000

13034.cca 1940 előtt készült felvételek mozgásművészekről, 3 db modern fotónagyítás Szentpál Olga
iskolájának gyűjteményéből, 10x15 cm .................................................................................................1 600

13035.Különféle automobilok, eltérő időben készült felvételek (cca 1910 és cca 1945 között), 13 db fotó,
modern nagyítások, 10x15 cm és 6x9 cm .............................................................................................2 400

13036.Különféle motorok, eltérő időben készült felvételek (cca 1910 és cca 1990 között), 9 db fotó, egy
kivételével modern nagyítások, 10x15 cm és 8,5x13,5 cm ...................................................................2 400

13037.1914. június 28. Szarajevói merénylet előtti és utáni felvételek, a néhai Lapkiadó Vállalat központi
fotólaborjának archívumából 6 db mai nagyítás, 10x15 cm ..................................................................1 600

13038.Szállítóeszközök és erőforrások, eltérő korokban és különböző kultúrákban, 5 db modern
fotónagyítás, 10x15 cm .........................................................................................................................2 000

13039.Eltérő időben készült budapesti városképek, életképek (felrobbantott Erzsébet híd, a korai
metróépítés, tábori konyha a Teleki téren, a régi Kossuth szobor, villamos sínek építéséhez bontják
a Kossuth utcai útburkolatot), 7 db modern fotónagyítás, 10x15 cm ....................................................2 000

13040.cca 1860-1870 Szakállas férfi portréja, keményhátú fotó Canzi és Heller pesti műterméből,
vizitkártya, kissé foltos, 10,5x6 cm ........................................................................................................5 000

13041.cca 1860-1870 Fiatal férfiak csoportképe, keményhátú fotó Tiedge János műterméből (jelzés
nélkül), vizitkártya, 10x6 cm ................................................................................................................12 000

13042.cca 1860-1870 Fiatal férfi portréja, keményhátú fotó Tiedge János pesti műterméből, vizitkártya,
10,5x6,5 cm .........................................................................................................................................12 000

13043.cca 1860-1870 Fiatal férfi mellképe, keményhátú fotó Tiedge János pesti műterméből, vizitkártya,
10x6,5 cm ............................................................................................................................................12 000

13044.cca 1860 Szakállas férfi portréja, porcelán hatású fotó Országh Antal (Antoine d' Orszagh) párizsi
műterméből, 10,5x6 cm .........................................................................................................................6 000

13045.cca 1910-1920 Kislány portréja, keményhátú fotó Brunhuber Géza kartonján, Vucsetics Illés
műtermének matricájával, 16,5×10,5 cm ..............................................................................................2 000

13046.cca 1900 Kisfiú karácsonyi műtermi portréja, keményhátú fotó Emil Aberle stájerlakaninai
műterméből, 16,5×10,5 cm ...................................................................................................................3 000

13047.cca 1900-1933 Régi patikabelsők, 2 db fotó, 8x6 cm körül ...................................................................5 000
13048.Opel Kapitän autó, 4 db fotó, 6,5×9 és 9ú12 cm ...................................................................................2 000
13049.1907 Miskolc, patakban ruhát mosó asszonyok, megírt fotólap, 9×14 cm ............................................5 000
13050.cca 1900 özv. Bienenfeld Zsigmondné Bp. városligeti fotóműterme fotókartonja verzóján, elől egy

kislány portréja, 11×7 cm ......................................................................................................................1 600
13051.cca 1900 Baba babakocsiban, kartonra kasírozott fotó, kartonon törésnyom, 10,5×7,5 cm .................1 000
13052.1938 A Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Uppony községi népszokás esküvő idején,

gyöngyösbokréta, a menyasszony kikérése, fotó, hátoldalon feliratozva, szép állapotban, 9×13 cm ..2 600
13053.cca 1890-1900 Idős férfi portréja, ifj. Divald Károly (1858-1924) iglói és tátrafüredi műtermében

készült, keményhátú fotó, hátoldalán Klein névvel feliratozott, bal szélén apró lyukkal, kissé kopott,
16,5x11 cm ............................................................................................................................................2 000

13054.cca 1925 Budapesti Nemzetközi Vásár repülős fénykép, felületén törésnyomok, kis szakadás, 9×14
cm .........................................................................................................................................................2 000

13055.cca 1898 Szászrégeni (Erdély) mulatozó társaság lovasszánon, fotó kartonon, hátoldalon felirattal,
foltos, 9,5×12,5 cm ................................................................................................................................2 600

13056.cca 1950 A Világosság újságot olvasva, propaganda fotó, szép állapotban, 12×9 cm .........................2 600
13057.cca 1920 Kárpátokbeli román lányok népviseletben, eredeti fotó, felirattal, 8,5×13,5 cm ....................2 000
13058.1931 Disznóvágás Bicskén Szárazéknál, hátoldalon feliratozott fotó, szép állapotban, 6,5×8,5 cm ....1 600
13059.cca 1930 Hajómalom az Újpesti híd közelében, 2 db mai nagyítás, + hozzáadva egy harmadik mai

nagyítást, ezen vélhetően Mohács környék hajómalmok láthatók, 10x15 cm ....................................20 000
13060.cca 1940 előtt készült felvételek oldalkocsis motorkerékpárokról, 3 db modern fotónagyítás, 10x15

cm .........................................................................................................................................................1 000
13061.cca 1885-1920 3 db műtermi portré, keményhátú fotó klf. műtermekből (Szerdahelyi/Bp.,

Stiegler/Bp., Ofner/Ybbs), utóbbi foltos, 10,5x6,5 cm. ..........................................................................1 200
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13062.cca 1870 Vegyes keményhátú fotó, fénynyomat tétel, közte sérültek, vegyes méretben .....................1 800
13063.1937-1938 "Első katonai képem" + Üdülés, Balatonakarattya, 3 db papírlapra ragasztott fotó, 6×8

cm .........................................................................................................................................................1 800
13064.cca 1890 Fiatal hölgy portréja, keményhátú fotó Mai és Társa budapesti műterméből, 15x7,5 cm. ....1 000
13065.cca 1900-1910 Fiatal ökölvívók (bokszolók) csoportképe, jelzés nélkül, kartonra kasírozott fotó,

9x12 cm .................................................................................................................................................3 000
13066.1948 októbere, Budapesti kiállítási enteriőr római kori emlékekkel, a látogatók közt Sárdy Brutus

(1892-1970) festőművész, restaurátor, hátoldalán Szilágyi János (1907-1988) régész, történész,
1947-1971 között a a budapesti Aquincumi Múzeum igazgatója, 1961-től a BTM főigazgatója
autográf soraival és aláírásával Sárdy Brutus részére és Magyar Film Foto bélyegzőjével. 8,5×11,5
cm .........................................................................................................................................................2 600

13067.cca 1940 Tátrai életképek, 22 db fotó, kis hibákkal, részben feliratozva, 8,5×6 cm .............................5 500
13068.cca 1880 Nő népviseletben, keményhátú fotó Krausz Tivadar és Szliács besztercebányai

műterméből, hátoldalon a műterem képével, 10,5×6,5 cm ...................................................................5 500
13069.cca 1940-2000 Hölgyekről készült amatőr, többségében fekete-fehér 35 db fotó, 9x6 és 15x10 cm

közötti méretekben ................................................................................................................................2 000
13070.1941 Budapest, nagypolgári lakásbelső, 2 db fotó, egyik felületén törésnyom, 17×11 cm ...................3 200
13071.cca 1920-1930 Japán, gésák, 2 db fotó, 7,5×5,5 cm ............................................................................1 800
13072.cca 1885-1914 össz. 5 db keményhátú férfi portréfotó klf. műtermekből: Szente Géza

(Sárvár/Kaposvár), Goszleth István (Bp.), Kalmár (Bp.), 2 db jelzés nélkül, részben körbevágva,
10x6,5 és 12x9 cm közötti méretekben .................................................................................................1 600

13073.1946 Pincér ügyességi verseny - Vendéglátó ipari munkások fotólap 9x14 cm ...................................2 400
13074.Mönich László (1926 1987) magyar rövidfilmrendező, híradószerkesztő, 5 db színes pozitív Talking

Heads koncertről és ismeretlen színházi előadásról, jelzett .................................................................1 200
13075.Honthy Sománé Krivátsy Mária. vizitkártya Braun Menyhért budapesti műterméből 6x10 cm .............2 000
13076.cca 1870 Színháztörténeti felvételek, 2 db NEGATÍV másolat eredeti forrásról, Kotnyek Antal

(1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából, 6x6 cm ....................................................................1 400
13077.1925 Pincér bál résztvevői fotólap 14x9 cm ..........................................................................................3 400
13078.cca 1940-1960 Régi családi fotóalbum, kb. 26 fotóval, 8x6 és 9x6 cm közötti méretben .....................1 200
13079.cca 1900 Férfi vizitkártya Mai Manó műteréből. ....................................................................................1 400
13080.1988 Kanadai bíboros Magyarországon, kb. 20 db színes fotó modern albumban .................................900
13081.cca 1900 Házaspár, esküvői fotó, keményhátú kabinetfotó Schmidt Ede budapesti műterméből,

21x11 cm ...............................................................................................................................................1 000
13082.1910 Házaspár és kisgyermek portréja, 2 db keményhátú kabinetfotó a budapesti Hunnia

műteremből, szecessziós hátlappal, az egyik a hátoldalán dátumozott, 16,5x10,5 cm ........................1 200
13083.cca 1900 Vegyes portréfotó tétel, 3 db, az egyik vágott, foltos, egy másik sarkán kis sérüléssel,

kettő hátoldalán névbejegyzésekkel, 20x11 cm és 16x11 cm közötti méretben ...................................1 200
13084.cca 1910-1940 10 db érdekes fotó: teniszezők, katonák, stb, ..............................................................3 000
13085.cca 1900 össz. 5 db keményhátú fotó nagycsaládokról kisbabákkal, gyerekekkel, klf. műtermekből:

Keglovich Emil (Szeged), Csincsák Endre (Kalocsa), Nesselroth (Baja), 2 db jelzés nélkül,
10,5x16,5 és 13x18 cm közötti méretekben ..........................................................................................1 600

13086.cca 1900 3 db keményhátú esküvői fotó klf. műtermekből: Fehér Floris (Békéscaba), Szigeti
(Szegzárd/Szekszárd), Futter Gyula, 16,5x11 és 21x11 cm közötti méretekben .................................1 600

13087.1890 Fiume, Altezza Imperiale e Reale graziosissimo..., keményhátú fotó, 18,5×13,5 cm ..................2 000
13088.PV (PéVé) vasúttal játszó gyerekek, 1958, fotó, törésnyommal, 13x18,5 cm .......................................1 400
13089.1887 ...Monumento ... a Francesco Deák, keményhátú fotó, 19×13 cm ...............................................3 000
13090.1897 Fiume, Lilienbergi Báró Abele Rezső miniszteri tanácsosnak üdvözlet, keményhátú fotó,

15,5×10,5 cm ........................................................................................................................................2 000
13091.1890 Fiume, Vostra Figlia, Arciducessa Margherita Clementina col serenissomo Principe Alberto

Thurn und Taxis..., keményhátú fotó, 18,5×12 cm ................................................................................3 000
13092.27 db mozdonyokat ábrázoló, vasúti témájú fotó, 18x13 cm körül / Railway, locomotives, 27 vintage

photos ...................................................................................................................................................4 000
13093.1919-1943 Duckó (Iván) albuma, nyolchetes korától katonatiszt koráig, benne portré, családi és

katonaruhás fotókkal, 28 fotó és fotólap, Arad, Kétegyháza, Békécsaba, részben feliratozva,
11x8,5 cm és 8x6 cm közötti méretben. Haránt alakú, javított kötésű és gerinc, kopott
fotóalbumban. .....................................................................................................................................12 000

13094.cca 1880-1900 A Walkó családról, Walkó Károlyról készült 3 db fotó kabinet méretben. ....................1 000
13095.cca 1920 Jelzés nélküli vintage, keményhátú fotó, ún. promenade méretben, 20,8x11,3 cm ..............1 600
13096.cca 1910 Haberfeld Károly budapesti fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó,

19x10,3 cm ............................................................................................................................................1 600
13097.cca 1897 Szigeti J. fényképész székesfehérvári műtermében készült, keményhátú vintage fotó,

20,3x10 cm ............................................................................................................................................1 600
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13098.cca 1913 Palota-Újfalu, Faragó fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó, 20,5x11
cm .........................................................................................................................................................1 600

13099.cca 1900 Uher Ödön (1862-1931) császári és királyi udvari fényképész műtermében készült,
keményhátú vintage fotó, 21,5x13 cm ..................................................................................................1 600

13100.cca 1980 5 db fotó a Fradi (FTC) labdarúgócsapatának mérkőzéseiről, közte négy a hátoldalon
egy-egy játékos autográf aláírásával (Bánki József és mások), 18x13 cm körüli méretben .................4 000

13101.cca 1860 Ismeretlen házaspár portréja, jelzetlen keményhátú fotó, foltos, 15x12 cm ..........................5 000
13102.cca 1900 Szántás gőztraktorral, keményhátú fotó, kissé foltos, 17x13 cm ...........................................2 400
13103.cca 1920 Egy műhely dolgozói, fotó, hátoldalán beragasztás nyomaival, 16,5×22,5 cm .....................4 000
13104.Táncosnők hulahopp karikával, fotó, kissé foltos, 13×18 cm ................................................................1 600
13105.cca 1850 Daguerrotípia. Kézzel színezett. Elegáns fiatal férfi portréja. 8x7 cm Réz keretben ...........28 000
13106.cca 1978 A Magyar Koronázási jelvények dia sorozat borítóval ...........................................................1 200
13107.Sport fotó munkaközösség tagja által készített 2 db szociofotó, Pecséttel jelzett 12x15 cm, 12x18

cm .........................................................................................................................................................4 000
13108.1960 Budapesti Nemzetközi Borverseny, fotó-összeállítás 21 db fotóval, albumba rendezve, 9×12

és 7×9 cm .............................................................................................................................................1 600
13109.cca 1910-1920 Hölgyportrék, 2 db kartonra kasírozott fotó Schmidt Ede és Pietzner műterméből,

15×10 és 18×13 cm ..............................................................................................................................1 000
13110.cca 1920-1930 Fiatal pár esküvői portréja, kartonra kasírozott fotó Goszleth és Fia műterméből,

26×19 cm ..............................................................................................................................................1 200
13111.cca 1930 5 db Új Idők fotó jelzettek, pecséttel és aláírással 16x24 cm ................................................5 000
13112.Székely Aladár (1870-1940): Ady Endre Hotelszobája Párizsban a Hotel Európában. Sérült,

hiányos 23x17 cm ...............................................................................................................................10 000
13113.1990-es évek filmek 10 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm ..........................................................2 800
13114.1990-es évek filmek 10 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm ..........................................................2 800
13115.cca 1989 Ismeretlen ismerős, Napló gyermekeimnek, Nem várok holnapig, Első kétszáz évem

(szakadt) 4 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm .............................................................................4 600
13116.Nem élhetek muzsikaszó nélkül és a Magyarok c .film 6 db film fotója. 24x18cm ................................4 000
13117.4 db nagy méretű, művészi üvegnegatív: Enteriör, tájkép, szociofotó, egyik törött 24x17 cm ..............2 000
13118.cca 1980 Budapest, baleset az Erzsébet híd budai hídfőjénél (Dunába zuhant személygépkocsi),

MTI Fotó, szélén kisebb szakadásokkal, 24,5x20,5 cm ........................................................................1 200
13119.cca 1900 Huszárok, festmény nyomán készült keményhátú fotó, vágott karton, sérülésekkel, 18×30

cm .........................................................................................................................................................1 000
13120.cca 1950 A két Lotti c. film szereplőit ábrázoló 2 db nagyméretű fotó, a hátoldalon pecséttel jelzett

(Fotoptika Kisipari Szövetkezet), 24x18 cm ..........................................................................................1 200
13121.1983 4 db légifotó papírlapokon, feltehetőleg gyümölcsössel kapcsolatos

tevékenységhez,(Mészáros 1983. 07.07, Kiskőrös 1983 Almás, Ökördi 1983. 07.07, Akasztó 1983.
08. 15.), kb. 31x55 cm és kb.15x17cm közötti méretben: lapméret: 43x59,5 cm és 43x30 cm közötti
méretben ...............................................................................................................................................2 000

13122.cca 1980 A magyarországi II. Világháborús felszabadító harcokat bemutató kiállítás megnyitójának
fotói, 21 fotóval, műbőr fotóalbumban, 13x18 cm .................................................................................1 200

13123.Egy doboznyi vegyes fotó .....................................................................................................................1 000
13124.cca 1950-1960 Vegyes magyar filmfotók / werkfotók, 20 db, vegyes méretben és állapotban .............4 000
13125.cca 1960 Vegyes külföldi filmfotók / werkfotók, 34 db, vegyes méretben és állapotban .......................3 000
13126.cca 1930-1940 2 db jelzés nélküli fotó (tóparti település, várrom), kartonra kasírozva, 17x11,5 cm ....1 000
13127.1941 Bp., családi csoportkép, nagyméretű fotó, hátoldalán Schütz Ede épület és műlakatos, ill.

"Hungária" Fotoriport Pfeifer Jenő pecséttel jelzett, 23,5x17,5 cm .......................................................1 000
13128.43 db színes üvegdia, városképek, épületek, egyéb érdekességek, 8,5x8,5 cm méretben .................2 800
13129.cca 1970 Szemenyei Tivadar, Bardócz Endre, Szilvásy Z. Kálmán 4 db felvétele, pecséttel jelzett,

18×24 cm ..............................................................................................................................................2 000
13130.cca 1940 Vác Fonógyár labdarúgó csapatának csoportképe. Nagy méretű fotó, hátoldalon a

csapattagok megnevezve. 15x35 cm ....................................................................................................2 000
13131.cca 1920-1940 Gyerekportrék, 4 db fotó, egyik Schnitzer marosvásárhelyi műterméből, 24×18 cm ......800
13132.Szatócsbolt valahol Magyarországon. hímző asszony, cukorkák, stb. Látványos keményhátú fotó

kartonon. 28 x23 cm ..............................................................................................................................5 000
13133.Vegyes régi fotók, nagyrészt tabló- és csoportképek, vegyes méretben és állapotban ........................2 000
13134.100 db vegyes régi és modern fotó .......................................................................................................1 000
13135.18 db vegyes keményhátú fotó (katonaportré, gyerekek, stb.), vizitkártyák és kabinetfotók, vegyes

méretben és állapotban .........................................................................................................................2 000
13136.cca 1960-70 Delegáció látogatása Japánban, fotó, fakeretben, jelzés nélkül, 11,5x16,5 cm ...............3 000
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13137.16 db vegyes, régi és modern fotó hölgyekről, 9x6 cm és 24x18 cm között .........................................2 400
13138.cca 1979 "Csatár pácban" című francia filmvígjáték jelenetei és szereplői, 10 db produkciós

filmfotó, nyomdatechnikai eljárással sokszorosítva, kartonlapon, egyoldalas nyomással, a
használatból eredő kisebb hibákkal, 18x24 cm .....................................................................................3 800

13139.10 db vegyes, nagyrészt régi esküvői fotó, vegyes méretben és állapotban ........................................1 600
13140.1860-1900 körül készült fotók reprodukciói, többségében hátoldalon feliratozva, 15 db, 13×18 cm ....1 800
13141.Színházi előadásokról / próbákról készült felvételek, 3 db jelzés nélküli fotó, 24x18 cm .........................900
13142.cca 1941 Kémlázadás c. film fotója Renata Müllerrel Pecséttel jelzett, sarokhiánnyal. 24x31 cm ..........900
13143.cca 1986 3 db Szovjetunióval kapcsolatos sajtófotó: Háborúellenes tüntetés Leningrádban, Moszkva,

Az SZKP XXVII. kongresszusa, 29,5x23,5 cm .........................................................................................900
13144.1989 Bp., Grósz Károly, az MSZMP főtitkára, ill. Németh Miklós, a Minisztertanács elnöke külföldi

küldöttségeket fogadnak, 2 db MTI sajtófotó, 27x18,5 cm és 24,5x21 cm ..............................................900
13145.1991 Budapest a pápa misézik a Szent Gellért téren 25x21 cm Sajtófotó ...........................................1 800
13146.cca 1920-1946 5 db régi esküvői fotó, közte négy jelzett, vegyes méretben és állapotban ....................900
13147.cca 1900-1910 Elegáns kalapos hölgy, keményhátú fotó Mai és Társa budapesti műterméből

(Nagymező u. 20., Magyar Fotográfusok Háza), sérült, 26,5x12 cm ....................................................1 200
13148.cca 1944-1945 Somogyszentmiklósi bérmálási ünnepségről készült fotók, a fotók egyikén a későbbi

Mindszenty József esztergomi érsekkel, az egyik fotó hátoldalán: "Mindszenty püspök bérmál"
felirattal, 9 db fotó és fotólap, 1 képeslap és 1 szentkép, két fotó felületén folttal, sérüléssel, 8x13
cm és 17x23 cm közötti méretben ........................................................................................................6 000

13149.cca 1930 Budapest találkozó csoporkép 24x16 cm, Sass pecséttel jelzett fotó ...................................1 400
13150.cca 1970 Szovjet-Magyar focimeccsen készült 3 db színes fotó: Moldványi Ákos, Török V. stb .........2 600
13151.MTI riporterek és híradósok az 1970-es években 8 db fotó ..................................................................3 600
13152.cca 1950 Sörözős társaság, a kép külön érdekessége, hogy a zenész korsója a

tangóharmonikáján, miközben muzsikál + hozzáadva egy söröző cégére + hozzáadva egy XVI.
századi metszet fotómásolata, amely a sörfőzés ördögi tudományát illusztrálta, 18x24 cm és 12x9
cm között ...............................................................................................................................................1 800

13153.cca 1920 Így már érthető, hogy a nagypapa miért nézte meg oly gyakran a pontos időt. És az is,
hogy miért nem engedte meg ugyanezt a kisunokának. - 1 db modern nagyítás, 24x17,7 cm ............1 400

13154.cca 1928 Autóverseny a budai hegyekben, 7 db modern nagyítás, 17,7x24 cm és 10x15 cm ............2 800
13155.cca 1989 Három az igazság, fotogram, jelzés nélkül, 17,7x24 cm .......................................................1 600
13156.cca 1929 Budapest, Tabán, 10 db rajzolt képeslap tablójáról 1 db modern fotónagyítás, 24x17,7 cm

...............................................................................................................................................................1 400
13157.cca 1938 Korschelt Miklós (1900-1982) budapesti festő- és fotóművész hagyatékából 1 db modern

nagyítás (Férfierő), 17,7x24 cm ............................................................................................................1 600
13158.1945 Budapest, háborús bűnös nyilvános kivégzése, Rózsa György (?-?) budapesti fotóriporter

hagyatékából 2 db modern nagyítás, 24x17,7 cm ................................................................................2 400
13159.cca 1936 Diszkoszvető, jelzés nélküli modern nagyítás, 24x17,7 cm ...................................................2 400
13160.cca 1943 Csendőrkard és szuronyos puska, a kiskunfélegyházi Marika-fotóműterem hagyatékából

1 db modern nagyítás, 24x17,7 cm .......................................................................................................2 400
13161.Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész emlékére, 2021-ben készült fekete-fehér

olajfestmény fotómásolata (délutáni árnyékok), mai nagyítás, 24x17,7 cm ..........................................3 200
13162.Jimi Hendrix, azaz James Marshall (1942-1970) amerikai gitáros, énekes, zeneszerző eltérő

időpontokban készült portréi, 3 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat központi
fotólaborjának archívumából, 17,7x24 cm és 10x15 cm .......................................................................2 400

13163.Eltérő időben készült felvételek kerékpárosokról, 1 db vintage fotó ezüst zselatinos fotópapíron + 2
db modern nagyítás, a nagy kép feliratozott, 17x24 cm és 10x15 cm ..................................................1 400

13164.,,Stan és Pan, a nagy nevettetők" című amerikai filmösszeállítás egy ,,igen súlyos" jelenete, 1 db
vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 24x18 cm ...................................................1 000

13165.cca 1979 Ezt a fiúk ,,jól megszívták", 1 db vintage fotó jelzés nélkül, ezüst zselatinos fotópapíron,
17,5x24 cm ............................................................................................................................................1 000

13166.cca 1978 Vendég a háznál, ,,ebbe... ha kérhetném...", 1 db vintage fotó jelzés nélkül, ezüst
zselatinos fotópapíron, 15,5x23,8 cm ...................................................................................................1 000

13168.cca 1933 Vegyesbolt Kalocsa környékén, Lőcsei Árpád (?-?) kecskeméti vándorfényképész
hagyatékából 1 db mai nagyítás, 17,7x24 cm .......................................................................................2 000

13169.cca 1988 Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából 1 db mai nagyítás Jimi
Hendrix), 17,7x24 cm ............................................................................................................................2 000

13170.Kígyóbűvölők, 3 db modern nagyítás, 17,7x24 cm és 15x10 cm ..........................................................2 400
13171.cca 1969 ,,Rövid emlékezet" című francia dokumentumfilm a nácik Franciaországban elkövetett

bűneiről, 23 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő -
esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................3 200

13172.1976 ,,Sandokan - a Maláji Tigris" című romantikus kalandfilm szereplői és jelenetei (főszereplő
Kabir Bedi), 18 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő
- esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .............................................................................................18 000
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13173.cca 1967 ,,A makrancos hölgy" című olasz - angol - amerikai filmvígjáték jelenetei és szereplői, 21
db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges -
kisebb hibákkal, 18x24 cm ....................................................................................................................4 200

13174.,,Modern idők" amerikai filmburleszk, írta, rendezte, zenéjét szerezte és a főszerepet játssza
Charlie Chaplin, 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból
eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ...................................................................................13 000

13175.Gina Lollobrigida egy jelenete és két portréja, 3 db fotó, kettő kép ezüst zselatinos fotópapíron, egy
fotó modern nagyítás, 18x24 cm és 15x10 cm .....................................................................................1 600

13176.Clint Eastwood egy jelenete és két portréja, 3 db fotó, kettő kép ezüst zselatinos fotópapíron, egy
fotó modern nagyítás, 18x24 cm és 15x10 cm .....................................................................................1 600

13177.Louis de Funes öt különböző film egy-egy jelenetében, 5 db vintage produkciós filmfotó, négy kép
ezüst zselatinos fotópapíron, egy fotó modern nagyítás, 18x24 cm és 15x10 cm ................................2 000

13178.Walter Matthau három különböző film egy-egy jelenetében, 3 db vintage produkciós filmfotó, kettő
kép ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm .........................................................................................1 600

13179.Woody Allen portréja (modern nagyítás) és 2 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, 18x24 cm és 15x10 cm .....................................................................................................2 000

13180.cca 1983 ,,A fogadó" című lengyel film jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, hozzáadva egy
filmismertető nyomtatványt, 18x24 cm ..................................................................................................2 000

13181.cca 1982 ,,Szárnyas fejvadász" című amerikai sci-fi jelenetei és szereplői (egyik főszereplő
Harrison Ford), 10 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból
eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ...................................................................................20 000

13182.cca 1965 ,,Folytassa cowboy" című angol filmvígjáték jelenetei és szereplői, 19 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................4 000

13183.cca 1982 ,,Fitzcarraldo" című NSZK film jelenetei és szereplői, 10 db produkciós filmfotó,
nyomdatechnikai eljárással sokszorosítva, kartonlapon, egyoldalas nyomással, a használatból
eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .....................................................................................2 600

13184.cca 1978 ,,Flep, a róka" című japán természetfilm jelenetei és szereplői, 8 db produkciós filmfotó,
nyomdatechnikai eljárással sokszorosítva, kartonlapon, egyoldalas nyomással, a használatból
eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .....................................................................................2 400

13185.cca 1983 ,,Aprószentek" című spanyol film jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ..............2 000

13186.cca 1975 ,,Szerelmi bűntény" című olasz film jelenetei és szereplői, 12 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm
...............................................................................................................................................................3 200

13187.cca 1971 ,,Napsugaras szemek" című francia film jelenetei és szereplői, 19 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm
...............................................................................................................................................................4 000

13188.cca 1983 ,,Asztal öt személyre" című amerikai film jelenetei és szereplői, 5 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm
...............................................................................................................................................................1 800

13189.cca 1982 ,,A Nap lánya" című brazil film jelenetei és szereplői, 5 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ..............1 800

13190.cca 1973 ,,Napszúrás" című ausztrál filmvígjáték jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm
...............................................................................................................................................................3 400

13191.cca 1977 ,,Bizonyítási eljárás" című japán krimi jelenetei és szereplői, 11 db produkciós filmfotó,
nyomdatechnikai eljárással sokszorosítva, kartonlapon, egyoldalas nyomással, a használatból
eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .....................................................................................2 800

13192.cca 1969 ,,A balta" című román - olasz film jelenetei és szereplői, 7 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ..............2 400

13193.cca 1973 ,,A nagymesemondó titka" című csehszlovák film jelenetei és szereplői, 17 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................3 800

13194.cca 1974 ,,A rendőrnő" című olasz filmvígjáték jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm
...............................................................................................................................................................3 400

13195.cca 1957 ,,Svejk, a derék katona" című csehszlovák film jelenetei és szereplői, 13 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................3 400

13196.cca 1972 ,,A stadion őrültjei - élsportolók és álsportolók" című francia filmvígjáték jelenetei és
szereplői, 23 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő -
esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................4 600

13197.cca 1975 ,,Napsugár fiúk" című amerikai film jelenetei és szereplői (főszereplő Walter Matthau), 13
db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges -
kisebb hibákkal, 18x24 cm ....................................................................................................................3 400
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13198.cca 1982 ,,Sophie választása" című amerikai film jelenetei és szereplői, 5 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm
...............................................................................................................................................................1 800

13199.cca 1986 ,,Lavardin felügyelő" című francia krimi jelenetei és szereplői, 5 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm
...............................................................................................................................................................1 800

13200.cca 1972 ,,A rendőrség megköszöni" című olasz - NSZK film jelenetei és szereplői, 13 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................3 400

13201.cca 1989 előtt, külföldön készült filmek egy-egy jelenete, 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ........................3 400

13202.cca 1977 ,,Lángoló sivatag" című román - olasz kalandfilm jelenetei és szereplői, 11 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................3 000

13203.cca 1973 ,,A hosszú búcsú" című amerikai film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm
...............................................................................................................................................................3 400

13204.cca 1973 ,,A rendőrség csak áll és néz" című olasz bűnügyi film jelenetei és szereplői, 11 db
vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................3 000

13205.cca 1988 előtt, külföldön készült filmek egy-egy jelenete, 21 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ........................4 200

13206.cca 1979 előtt készült ,,Kurta farkú Peti cica Americicában" című svéd rajzfilm jelenetei, 6 vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................2 000

13207.cca 1987 előtt, külföldön készült filmek egy-egy jelenete, 17 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ........................3 800

13208.cca 1970 ,,Sherlock Holmes magánélete" című angol filmvígjáték jelenetei és szereplői, 24 db
vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges -
kisebb hibákkal, 18x24 cm és 24x18 cm .............................................................................................20 000

13209.cca 1986 előtt, külföldön készült filmek egy-egy jelenete, 15 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ........................3 600

13210.cca 1989 előtt, külföldön készült filmek egy-egy jelenete, 13 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ........................3 400

13211.cca 1989 előtt külföldön készült filmek egy-egy jelenete, 19 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő - esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm ........................4 200

13212.cca 1988 előtt külföldön készült filmek egy-egy jelenete, 33 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, valamennyi kép hibákkal (elszíneződés, törésnyom, szakadás, stb.), 18x24
cm .........................................................................................................................................................2 000

Reklám
13213.2 db számolócédula: Diána csokoládés, Abaide cigarettás ..................................................................1 600
13214.Brazíliai rum, Adria okmánypapír 2 db számolócédula vegyes állapotban ...........................................1 800
13215.2 db Törley pezsgő számolócédula .......................................................................................................1 600
13216.3 db Törley számolócédula ...................................................................................................................1 200
13217.cca 1920 Szent-Margitszigeti üdítővíz, ásványvíz számolócédula, Légrády Testvérek Bp. .................1 000
13218.cca 1936 Fortuna-Rubikopf hajháló tasakja ..........................................................................................1 600
13219.cca 1930 Förg kondenzátor katalógus, illusztrált ..................................................................................2 400
13220.cca 1970-1980 Vegyes kártyanaptár tétel, 26 db ..................................................................................1 200
13221.Zwack Unicum Gold Tea kis méretű papírtasak ...................................................................................1 000
13222.35 db vegyes kártyanaptár ....................................................................................................................1 600
13223.4 db Csepel kerékpár igazolvány és jótállás .........................................................................................1 000
13224.10 db vegyes italcímke ..........................................................................................................................1 400
13225."Ami magyar, mindent vissza!" Felvidéki Egyetemi és Főiskolai Hallgatók Egyesülete irredenta

számolócédula ......................................................................................................................................1 200
13226.Esztergomi égetett szeszes italcímkék, 2 db ........................................................................................1 400
13227.Szlatvini Anna-gyógyforrása ásványvíz számolócédula .......................................................................2 000
13228.Roederer & Cie Vienne pezsgő számolócédula ....................................................................................1 200
13229.Mariska forrás Sóskút szecessziós számolócédula ..............................................................................1 800
13230.Lillafüred Palotaszálló számolócédula ..................................................................................................1 600
13231."Olasznő" Vendéglő Buda számolócédula ............................................................................................1 200
13232.Star fémtisztító szer számolócédula .....................................................................................................1 000
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13233.Senator cigarettapapír számolócédula ..................................................................................................1 200
13234.Schüller Ferenc Budapest menyasszonyi kelengyék számolócédula ...................................................1 200
13235.Vesta cipőkrém számolócédula ............................................................................................................1 400
13236.Karsch Adolf Kalapgyáros Budapest számolócédula ............................................................................1 200
13237.Arancia narancsszörp számolócédula ..................................................................................................1 200
13238.Pauker irodaszer számolócédula ..........................................................................................................1 800
13239.Singer és Kosch angol kosztüm, estélyi ruha Nagymező utca számolócédula ....................................1 200
13240.Stühmer Csokoládé- és Cukorárugyár Budapest számolócédula .........................................................1 800
13241.Flandorffer Ignác borkereskedő Sopron német nyelvű számolócédula ................................................1 200
13242.Késmárky és Illés Árkád Játékáruház számolócédula ..........................................................................1 200
13243.Franck kávé szlovák nyelvű számolócédula .........................................................................................1 400
13244.Franck kávé szlovák nyelvű számolócédula .........................................................................................1 400
13245.Franck kávé szlovák nyelvű számolócédula .........................................................................................1 400
13246.Franck kávé szlovák nyelvű számolócédula .........................................................................................1 400
13247.Aero légcipő, Aero Cipőtársaság számolócédula .................................................................................1 200
13248.Kozma Lajos kalap és sapka, Károly körút számolócédula ..................................................................1 200
13249.Animo sec, Muraközi Pezsgőgyár Részvénytársaság számolócédula .................................................1 400
13250.Elkán Gyula szűcs, Károly körút számolócédula ..................................................................................1 400
13251.Borszéki Borvíz számolócédula, gyűrődésekkel ...................................................................................1 800
13252.Blaha Lujza púder, krém, szappan számolócédula ...............................................................................1 200
13253.Pyram cipőkrém számolócédula ...........................................................................................................1 400
13254.Monori Mag számolócédula ..................................................................................................................1 200
13255.4 db reklámos számolócédula Torontáli cipő (sérült) Kozma kalap Schmoll, Dozzi . ...........................2 000
13256.4 db Törley reklámos számolócédula ....................................................................................................2 000
13257.10 db reklámos számolócédula vegyes állapotban ...............................................................................3 000
13258.Holzer Divatháza Budapest litho számolócédula, Faragó Géza grafikája ............................................3 000
13259.Szlatvini Anna-gyógyforrása ásványvíz számolócédula .......................................................................2 000
13260.1890 Jászberény, Brünauer Adolf Könyvnyomdájának és Papírkereskedésének prospektusa,

egyházi nyomtatványok plébánosok részére, borítékkal, 2 sztl. lev. .....................................................2 000
13261.35 db vegyes kártyanaptár ....................................................................................................................1 600
13262.9 db vegyes papírtasak (Meinl, Nikotex, Monori Mag, Modiano, stb.) ..................................................1 600
13263.Bajnóc (Bojnice) számolócédula tömb ..................................................................................................6 000
13264.11 db számolócédula vegyes állapotban ..............................................................................................3 000
13265.cca 1930 Kiss Károly és társa bank 2 db levlap ....................................................................................2 000
13266.Pozsony, fém karácsonyfadísz, kis sérüléssel, 6,5×6,5 cm ..................................................................5 500
13267.1956 Figyelmes ember naptára, több lapos naptár, hátoldalán Röltex, Ruházati bolt, Cipőbolt,

Atex reklámmal, néhány ceruzás bejegyzéssel, 7x9 cm .....................................................................10 000
13268.Viktor Klein's Apotheke "Zur Goldenen Krone" receptboríték szakadással ..........................................8 000
13269.Majláth Autók - BMW, DKW reklámlap, törésnyommal .........................................................................8 000
13270.Knopp és Steiner Cég- és Olajfesték-Nyomatú Táblagyár, Ércöntöde reklámkártya ...........................4 000
13271.Megay bohémtorta címke, 1910 körül, 2x4 cm .....................................................................................1 800
13272.Astra Adria szelet csokoládé címke, 1920-30 körül, 3x5 cm .................................................................1 800
13273.Stühmer kakaó és csokoládé számolócédula .......................................................................................1 200
13274.cca 1915 Fa névjegykártyatartó Szénásy Béla budapesti papírkereskedő fém plakettjével a tetején,

sérüléssel 7×13×2,5 cm ........................................................................................................................2 000
13275.Kabata Csokoládé és Bonbongyár R.t. Budapest címke, 1920-30 körül, 2,5x4 cm ..............................1 800
13276.Rab Csokoládégyár Budapest címke, 1910-30 körül, d: 3,5 cm ...........................................................1 800
13277.Stühmer Húsvét! levélzáró címke, 1920-40 körül, 4x5 cm és 1 db Stühmer-sorozat litho

gyűjtőkártya, 109. sz., kissé sérült ........................................................................................................2 000
13278.MALÉV fiatal légiutasok kézikönyve .....................................................................................................1 000
13279.cca 1940 Grillux villamos gyorstűzhely, kétoldalas reklám szórólap, hajtásnyomokkal, kisebb

szakadásokkal, 31x23,5 cm ..................................................................................................................1 000
13280.Globin cipőkrém, 3 db számolócédula, német és cseh nyelven, bejegyzésekkel, kis sérülésekkel. ....1 200
13281.cca 1910-20 Sidol számolócédula, hajtásnyomokkal, apró lapszéli sérüléssel ....................................1 400
13282.1974-2011 35 db különféle reklámos kártyanaptár ...............................................................................1 200
13283.dr. Deér Jó pásztor gyógyszertára Budapest gyógyszeres dobozka (sérült), benne szedési

utasítással 3,5x3,5 cm ..........................................................................................................................3 000
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13284.Robur cipő szecessziós számolócédula ...............................................................................................1 200
13285.cca 1920-1930 Czibulka Gyula Szentháromság Gyógyszertára Szentendre, fém gyógyszeres

doboz, d: 4 cm .......................................................................................................................................3 000
13286.Bayer Brand fa gyógyszeres fiola, h: 6,5 cm .........................................................................................2 000
13287.Bálint Ferencz Gyógyszertár a Magyar Királyhoz Pilis, Ajak-ír papírdoboz, 3,5x3,5 cm ......................3 000
13288.Hinffner Magyar Király Gyógyszertára Pilis, gyógyszeres papírdoboz, 6x3,5 cm .................................3 000
13289.cca 1910-1920 Zalai Ede Gyógyszertára a Reményhez Cegléd, gyógyszeres papírdoboz, Fodor K.

Dobozgyár Budapest, d: 9 cm ...............................................................................................................4 000
13290.Hypo fehérítő számolócédula ................................................................................................................1 200
13291.1935 Győri Phönix kávépörkölde Fűszerm. és Konzervkávégyár levelezőlapja ...................................1 400
13292.Margitszigeti ásványvíz számolócédula ................................................................................................1 200
13293.35 db reklámos kártyanaptár .................................................................................................................7 000
13294.3 db reklámos számolócédula ...............................................................................................................1 800
13295.Hobé likőrkülönlegességek reklámos számolócédula ...........................................................................1 800
13296.1954 ÁB Állami Biztosító reklámos fém kártyanaptár ...........................................................................9 500
13297.cca 1920-1930 Dit-Got likőr, tea, rum, Dietrich és Gottschlig Rt. szecessziós számolócédula, Bp.,

Globus-ny. .............................................................................................................................................1 400
13298.1959 OTP és más 3 db reklámos retro kártyanaptár vegyes állapotban ..............................................2 000
13299.Kb 40 db cseh és szlovák sörös címke .................................................................................................4 000
13300.cca 1880 11 db különféle reklám kártya és belépőjegy / 11 commercial advertising cards ..................3 000
13301.cca 1880 5 db különféle kalapárust reklámozó képes gyűjtő kártya / Hat maker goods litho cards .....3 000
13302.cca 1940 Kisszakaszjegy számolócédula .............................................................................................1 200
13303.1959 Állami biztosító és más 3 db reklámos retro kártyanaptár ...........................................................2 000
13304.1941 Diósy reklám mini naptár. Bakelit borítóval. 8x6 cm ....................................................................1 400
13305.Blanchisserie de Grenelle mosoda és tisztitó árjegyzéke .....................................................................1 000
13306.2 db art deco számolócédula (Cervus, Daimon) ...................................................................................1 400
13307.23 db boros címke jó állapotban ...........................................................................................................1 200
13308.Reicher Fest Tisztít számolócédula ......................................................................................................1 600
13309.cca 1930 Dit-got likőr tea rum, Dietrich és Gottschlig R.T. Bp., számolócédula ...................................2 000
13310.8 db régi külföldi italcímke borok és más alkoholos ital címke gyűjtemény ..........................................3 000
13311.cca 1880 6 db kávés és alkoholos ital litho gyűjtő kártya / Beverages and coffe litho cards Boyer,

Céléteas ................................................................................................................................................5 000
13312.cca 1880 6 db csokoládés, alkoholos ital és egyéb áru litho gyűjtő kártya / Beverages and coffe

litho cards ..............................................................................................................................................4 000
13313.cca 1880 6 db különféle árut reklámozó litho gyűjtő kártya / Commercial goods itho cards .................5 000
13314.Kb 20 db német sörcímke .....................................................................................................................1 000
13315.cca 1930-1950 Cervus számolócédula .................................................................................................1 200
13316.Szent Margitszigeti üdítővíz számolócédula .........................................................................................1 600
13317.A Nap c. újság reklám számolócédula ..................................................................................................1 000
13318.Kovald tisztít és fest számolócédula ........................................................................................................900
13319.cca 1920 Wesilla önműködő mosószer, Magdalin Vegyiművek Budapest számolócédula, 11,5x6 cm

...............................................................................................................................................................1 000
13320.3 doboz gramofontű, kopott fém dobozzal ............................................................................................4 000
13321.Kb 40 db angol, jugoszláv és lengyel sörcímke ....................................................................................4 000
13322.Pilvax és Constantinapoly fém cigarettás doboz és szivartartó ............................................................3 200
13323.4 db reklámos számolócédula ...............................................................................................................1 400
13324.cca 1960 Szőlőoltvány és Facsemeteforgalmi Vállalat árjegyzéke. Bp., Egyetemi-ny., 68 p. Kiadói

tűzött papírkötés. ...................................................................................................................................2 400
13325.11 db háború előtti különböző ital címke. ..............................................................................................8 000
13326.Háború előtti különböző söt és alkoholos ital címke.gyűjtemény ..........................................................5 000
13327.cca 1940 Termelj, jobbat, szebbet, többet. Kihajtható reklám nyomtatvány .........................................2 000
13328.kb 30 db háború előtti különböző magyar alkoholos ital címke gyűjtemény .........................................6 000
13329.1949 Davis kupa teniszmérkőzés Belgium-Magyarország műsorfüzet, képekkel, reklámokkal, 19p ...2 800
13330.Adrema gépek ismertető prospektus ....................................................................................................1 000
13331.3 db autógumi reklám ............................................................................................................................3 200
13332.1907 Bp., Deutsch F. Károly férfiszabó számlájának fejléces, kartonra ragasztva ...............................1 600
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13333.8 db régi Forte film reklám tasak ..............................................................................................................900
13334.18 db vegyes (nagyrészt reklám) matrica .............................................................................................1 000
13335.1944 Fill és Bartuska üvegműszergyár Bp. reklám naptár, határidőnapló, spirálfűzött, bejegyzésekkel .900
13336.cca 1930-40 össz. 4 db kávét és teát népszerűsítő reklám szórólap: Fiumei Kávébehozatali

Társaság (1 db) és Meinl Gyula (3 db), mind kétoldalas, részben lapszéli sérülésekkel, 17x12 és
23x15 cm közötti méretekben ...............................................................................................................1 800

13337.Csokoládé vagy bonbon reklám art deco csomagolásterv, húsvéti tojás formájú. Vegyes technika,
karton, jelzés nélkül, kissé foltos. 15x13 cm. ........................................................................................9 000

13338.cca 1910 Hoepfner Herm. Bp., csipkék, függönyök, hímzések áruminta és fejléces boríték, utóbbin
szakadással ..........................................................................................................................................1 400

13339.Magyar Élelmiszer Szállító Rt fejléces számla ......................................................................................1 800
13340.1905 Mauthner Ödön Cs. és Kir. Udvari Magkereskedése számlájának fejléce, vágott, szakadt. a

hátoldalon javítással, ceruzás feljegyzésekkel, 10x14 cm ....................................................................1 000
13341.1964 Trabant 601, kihajtható, képekkel illusztrált, magyar nyelvű ismertető prospektus. VEB

Sachsenring - Automobilwerke Zwickau, DDR. Jó állapotban, 28,5x20 cm .........................................2 800
13342.Osram Linestra képes fénycső ismertető prospektus svéd nyelven, 11p .............................................1 200
13343.Szovjet könyvjelzők: Lenint ábrázoló szövet + 5 db Moszkva képes, eredeti papírtokban ...................1 000
13344.Kis reklámnyomtatvány tétel: számolócédulák, lottó, reklámlap stb .....................................................1 600
13345.2 db receptboríték az 1940-es évekből: Sas gyógyszertár, 1301sz. gyógyszertár ...............................1 600
13346.cca 1928 Arad, Colorit ruhafesték háromnyelvű illusztrált reklám szórólap, 10,5x14,5 cm ..................2 000
13347.1841,1853 Kozma és Wilhelm Holtman könyvkötő 2 db Pest. fejléces számla ....................................2 000
13348.cca 1925-40 Reinhold és Boecking Győri Lakkgyár reklám, ofszet, papír, apró szakadásokkal,

13x31 cm és Reinhold, Flügger & Boecking Automolin lakk, reklám, ofszet, papír, szakadásokkal,
13x34,5 cm ............................................................................................................................................2 800

13349.cca 1970 Hong Kong Park hotel két képes reklám ismertető kiadvány / 2 picture booklet ...................3 000
13350.1890 Körmend Láng Mihály az arany ásóhoz címzett vaskereskedésének számlája illetékbélyeggel .1 200
13351.44 db söralátét, többségében külföldi ...................................................................................................2 800
13352.cca 1920-1930 Vegyes reklám tétel, 2 db:   Lukács Csokoládégyár szaloncukorpapír, a szélen kis

szakadásokkal, de egyébként jó állapotban, 19x47 cm.  Lukács's Choice Lloyd Tea, reklám
csomagolószalag, Bp., Klösz Gy és Fia, az egyik szélen gyűrődéssel, szakadással, 19x39 cm. ........2 000

13353.Kávé reklám figura. Afrikai gyerek ládán. Műgyanta öntvény, sérüléssel. 21 cm .................................6 000
13354.4 db Walt Disney Micky Maus német nyelvű magazin, az egyik bontatlan csomag Panini focista

kártya melléklettel .................................................................................................................................1 800
13355.40 db vegyes könyvjelző, különféle anyagokból ...................................................................................1 800
13356.Kb. 50 db könyvjelző, XX. sz. vége/XXI. sz. eleje .................................................................................2 000
13357.cca 1910-1920 Ortho-Brom ezüst-bromid zselatinos fotópapír, nagyméretű reklámboríték, Hatschek

és Farkas fotószaküzletének bélyegzőjével, kisebb foltokkal, 26x20 cm ..............................................1 000
13358.2 db Paulaner sör reklám dombor fém tábla 30x40 cm ........................................................................4 000
13359.Szénásy, Hoffmann és Társa Rt. Selyem és Gyapjúáruk Áruháza Budapest papírzacskó ..................1 400
13360.Floris bonbonos doboz nyomtatott art deco csomagolás terve, 1920-30 körül, papír, lap széle sérült,

17,5x25 cm ............................................................................................................................................5 000
13361.1989 Szondi Étterem, Bp. (Hotel Béke) étlapja, több nyelvű, belő lap kijár, kissé kopott ........................800
13362.1910-20 körűl, Kiváló minőségű barack pálinka ,,fütyülős" védjeggyel, Zwack és Társai, Budapest.

Eredeti címkével. Korának megfelelő állapotban, m: 21,5 cm ..............................................................8 000
13363.cca 1940-60 3 db reklám papírzacskó: Müller Divatház (Bp.); Forte; Nyár, üdülés, Pax golyóstolla,

Kallus illsuztrácvióval (sérült). ...............................................................................................................1 200
13364.Versace csempék képes katalógus 16 p ...............................................................................................1 600
13365.3 db csomagolás, címke 27x17 cm-ig ...................................................................................................1 600
13366.1979 Ledl automobil katalógus képekkel árakkal ..................................................................................1 200

Gyufacímke
13367.25 db, a retró gyárait, üzemeit bemutató gyufacímke ...........................................................................1 000
13368.28 db, a retró korszak üzleteit bemutató gyufacímke ............................................................................1 000
13369.Vöröskereszt témájú gyufacímkék, 19 db + 3 db hajtatlan gyufásdoboz ..............................................1 000
13370.35 db vegyes gyufacímke .....................................................................................................................2 000
13371.10 db nagyméretű gyufacímke ..............................................................................................................1 600

Telefonkártyák
13372.1995 Magic Butterfly használatlan telefonkártya, bontatlan csomagolásban. Csak 2000 pld! ..............4 000
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13373.1998 DeTeLine használatlan telefonkártya, bontatlan csomagolásban. Csak 3500 db! .......................4 000
13374.1997-1999 3 db régi telefonkártya ........................................................................................................1 000
13375.66 db különféle telefonkártya, két albumban .........................................................................................4 400

Judaika
13376.1961 Meghívó rabbiavatásra ....................................................................................................................800
13377.1945 Budapest, a Maros utcai zsidó kórház udvarán a nyilasok tömeggyilkosságot követtek el

(1945. január 12.). Az áldozatokat ugyanez év április 23-án hantolták ki. Az időközben elfogott
gyilkosokat itt ,,szembesítették" a halottakkal. Ék Sándor készített erről fényképeket. A néhai
Lapkiadó Vállalat fotólaborjának archívumából, 24 db mai nagyítás, 10x15 cm .................................60 000

13378.1944 Sívó Emil színházi rendező számára írt munkaszolgálatos éveket igazoló irat Bárdi György
aláírásával .............................................................................................................................................4 000

13379.cca 1920 Izraelita temető, részlet, 9ú13 cm ..........................................................................................1 200
13380.Karácsonyi kert támogatásáért Izrael, egy fa. Karton, ofszetnyomat. 24x17cm ...................................1 000
13381.cca 1900 Héber nyelvű nyomtatott irat, kitöltve ....................................................................................1 200
13382.2 db fa judaika tárgy, m: 11 és 15 cm ...................................................................................................1 400
13383.15 db vegyes izraeli nyomtatvány (utazási és egyéb prospektusok, söralátét, stb.), közte héber

nyelvűek ................................................................................................................................................1 000
13384.1944 Bp., A Svéd Követség által kiállított menlevél, Schutzpass fotómásolata, és igazolás ..............30 000

Cserkész
13385.1933 A Képes Krónika 3 db Gödöllői Jamboreeval foglalkozó száma ..................................................1 400
13386.1943 66. sz. Báthory cserkészcsapat rábasebesi táborrajza, pecsételve, vitéz László Antal

parancsnok saját kezű aláírásával ........................................................................................................3 000
13387.cca 1930-40 Magyar cserkész rajvezető egyenruhában és jelvényekkel, fotó, üvegezett fakeretben,

24x18 cm ...............................................................................................................................................4 000
13388.1926 A Nemzeti Nagytábor fényképei, fotóalbum beragasztott képekkel, 4×5,5 cm ..........................10 000
13389.1948 Országos őrsvezetői tábor bélyegzése, hárshegyi cserkészpark ................................................3 000
13390.1934 A 811. sz- Szent József Cserkészcsapat tihanyi táborából küldött üzenet 8 db aláírással ..........3 000
13391.cca 1930 Cserkészek, 6 db fotó, 9×6 és 12×8,5 cm .............................................................................3 000
13392.1933 Gödöllő, Jamboree, 2 db fotó, 6×4,5 és 11×9 cm ........................................................................3 000
13393.cca 1930 Cserkészfiú fotója, 17,5×23 cm .............................................................................................5 000
13394.cca 1930 Cserkészfiú fotója, kartonra ragasztva, felületén törésnyomok, Pax Ting bélyeggel,

22,5×15 cm ...........................................................................................................................................3 000
13395.cca 1930 Túrázó cserkészfiúk, fotó, 18×13 cm .....................................................................................5 000
13396.1933 balatonfüredi cserkészek és látogatók a Gödöllői Világjamboreen, hátoldalon feliratozott fotó,

4×3 cm ..................................................................................................................................................1 000
13397.1929 Magyar Cserkészszövetség IX. kerület 139. sz. cserkészcsapat által kiállított bizonyítvány I.

oszt. próba teljesítéséről .......................................................................................................................2 000

Hajózás, Balaton
13398.cca 1960-1980 Potsdam, Weisse Flotte sétahajói, 12 db fotó, eredeti mappában, 23x17 cm

méretben ...............................................................................................................................................1 000
13399.1962 A "Bárka" (SS Ciudad de Salamanca) Santa Cruz de la Palma kikötőjében és az

Atlanti-óceánon. 5 db fotó albumban, feliratozva, 12,5x9 cm és 15x10 cm méretben. ............................900
13400.1930 Balatonlelle, lányok fürdőruhában, fotólap Szitovszky Jánosné műterméből, piros rajzolt

kerettel, 8,5×13,5 cm ............................................................................................................................5 000
13401.1939 Csónakázók Balatonszárszón, Seidner Zoltán pecséttel jelzett felvétele, kissé foltos, 8,5×13,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
13402.cca 1925 Hölgyek egy balatoni csónakban a déli partnál, szép állapotban, 18×13 cm ........................3 400
13403.cca 1960 Balatonfüred - csónakok a tóról nézve, hátoldalon feliratozott fotó, szép állapotban,

12,5×17 cm ...........................................................................................................................................2 800
13404.1988 A Káli-medence és Révfülöp nagyközség térképe, rajzolta: Somogyi Győző, illusztrált térkép,

68x49 cm, hajtásnyommal ....................................................................................................................1 400
13405.Balaton. Útikönyvek. Szerk.: Major Béla. Bp., é.n., Panoráma. Második, átdolgozott kiadás.

Könyvhöz tartozó érkép-melléklettel: 1963 Balaton, apró szakadásokkal, 33x95 cm és egy további
térképpel: Camping Balaton, stakadásokkal. Kiadói egészvászon-kötés, műanyag védőborítóval. .....1 600

13406.Fülöp János: Hajógyártók dicsérete. (Bp.),[1972], Magyar Hajó- és Darugyár. Készült 3000
példányban. Kiadói egészvászon-kötés. ...............................................................................................2 000

13407.cca 1930 a Mohács nevű hajó motorja. Fotó hátán sérült 17x12 cm ....................................................1 800
13408.1995. A Magyar Folyam- és Tengerhajózási Részvénytársaság alapításának 100. évfordulója

alkalmából kiadott emléklap. .................................................................................................................2 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

13409.Régi hajós mérő eszköz, házi készítésű, fára kasírozott Balaton térképpel. ......................................50 000
13410.cca 1840-1880 11 db hajókat ábrázoló kép, metszet, újságkivágás, némelyik paszpartuban ..............2 600
13411.cca 1860 3 db DDSG gőzhajó, hajózási menetrend újság kivágásokon ...............................................1 000
13412.cca 1960 Tiszavölgyi József (1909-?): Felszabadulás gőzhajó fotói, 3 db, az egyiken Kossa István

(1904-1965) közlekedési és postaügyi miniszter (1957-1963), politikus, 11x17 cm és 13x18 cm
közötti méretben ....................................................................................................................................2 400

13413.cca 1955 Magyar Folyam- és Tengerhajózási Rt. hajójának bontása, hátoldalon feliratozott fotó,
sarkain törésnyomok, 17×23,5 cm ........................................................................................................3 200

13414.1907 Bp., Süddeutsche Donau-Dampschiffahrts-Gesellschaft által Vidák IStván gépmester
számára kiállított bizonyítvány ..............................................................................................................3 000

13415.cca 1930 Kísérleti hajóról készült 3 db sérült fotó 9x12 cm-ig ..............................................................2 000
13416.1936 A Szeged hajó Izmorben fotó 4x6 cm ..........................................................................................1 000
13417.1930 Gödölle Ferenc D.G.T. főkapitány gyászjelentése, postán futott, hajtás mentés kis

szakadással, 22x30cm ..........................................................................................................................3 000
13418.1928 A Kecskemét hajó sérüléséről készült 2 db fotó 16x12 cm ..........................................................3 000
13419.Kihajtható Duna révkalauz térkép a Duna ausztriai szakaszán Altenwörthtől

Hundsheimig,1977-2005 km-ig. Kiadó nélkül. Vászonkötés. / Danube fold-out map from Altenwörth
to Hundsheim in Austria. From km 1977 to km 2005. In linen binding. .................................................2 800

13420.19289 A Tüzér hajó gépházról készült 2 db fotó 16x12 cm ..................................................................4 000
13421.1927 A Mohács hajó motorjáról készült 2 db fotó 16x12 cm egyik sérült .............................................4 000
13422.1960-1990 7 db retro Balaton térkép ....................................................................................................1 600
13423.cca 1960-1970 Balatoni térképe és ismertető prospektus, IBUSZ kiadvány ........................................1 800
13424.Bertha Bulcsu: Balatoni évtizedek. Magyarország felfedezése. Bp., 1978, Szépirodalmi Könyvkiadó.

Második kiadás. Balla Demeter fekete-fehér fotóival illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötésben, volt
könyvtári példány. .................................................................................................................................1 000

13425.P. Miklós Tamás és Tóth-Bencze Tamás: Balatonfüred az I. világháborúban (1914-1918.)
Kronológia - Adattár - Bibliográfia - Szemelvénygyűjtemény Balatonarács és Balatonfüred I.
világháború alatti hátországi életéből. Írta és összeáll.: - -. Szerk.: P. Miklós Tamás. Balatonfüredi
Városi Helytörténeti Gyűjtemény kiadványai I. köt. Balatonfüred, 2018., Balatonfüredi Városi
Helytörténeti Gyűjtemény - Balatonfüred Kulturális Közgyűjtemény Fenntartó Nonprofit Kft.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...............................................................................2 000

13426.Hajnali szél. Irodalmi antológia, Balatonfüred 1986. Szerk.: Horváth József, Kellei György, Kemény
Géza, Széki Patka László. Balatonfüred, 1986, Balatonfüredi Városi Tanács - Balatonfüredi Jókai
Kör. Kiadói papírkötés. ..........................................................................................................................1 200

13427."Bounty" vitorláshajó makett, fa és szövet, 15x13 cm ...........................................................................1 600
13428.Hajós egyszemes távcső, réz, jelzés nélkül, fa tokban, h: 10 cm .......................................................16 000
13429.Balaton. Útikönyvek. Szerk.: Major Béla. Bp., én., Panoráma. Második, átdolgozott kiadás. Kiadói

egészvászon-kötés. .................................................................................................................................800
13430.Garai István: Májusi dal anakreonnal. Balatoni versek. Bp., 1992., Szerzői kiadás. A címlapon

Szász Endre grafikájával. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. Megjelent 1500 példány. ...........1 000
13431.Tüskés Tibor: Szántód az Irodalomban. Szántódi Füzetek VI. hn., 1981, Siotour, Somogy megye

Tanácsának Idegenforgalmi Hivatala. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés ...................2 000

Militária
13432.VÉDETT!!! cca 1941-1943 Dinnyés Lajos (1901-1961) karpaszományos őrmester, későbbi

miniszterelnök, kisgazda politikus II. világháborús levelezése a frontról, feleségével, Dinnyés
Lajosné Hegedűs Katalinnal (1909-1997), de közte 1935-1940 közötti levelekkel, lapokkal is.
Benne kb. 137 db tábori postai levelezőlap, 5 zárt levelezőlap és 6 db levelezőlap, 9 levél és 23
borítékos levél, 6 távirat. + 1944-es Légoltalmi Ligás dokumentum is. Változó, nagyrészt kézzel írt
levelek és levelezőlapok, de közte gépelt is. Változó, nagyrészt jó állapotban. .................................60 000

13433.cca 1916-1918 A cs. és kir. 105. gyalogezred (K.u.K. Infanterie-Regiment 105.) tisztjei automobilon
utaznak télen a hófödte Kárpátokban (Erdély, Hagymás-hegység, Békás-szoros közelében), I.
világháborús fotólap, 14x9 cm ..............................................................................................................8 000

13434.cca 1917 A cs. és kir. 105. gyalogezred (K.u.K. Infanterie-Regiment 105.) tisztjei megbeszélést
tartanak egy barakképület előtt (Erdély, Hagymás-hegység, Békás-szoros közelében), I.
világháborús fotólap, kissé foltos, 14x9 cm ...........................................................................................7 000

13435.cca 1917 A cs. és kir. 105. gyalogezred (K.u.K. Infanterie-Regiment 105.) katonája libákat etet,
tábori életkép a Keleti-Kárpátokban (Erdély, Hagymás-hegység, Békás-szoros közelében), I.
világháborús fotólap, hátoldalán ajándékozási sorokkal feliratozva, 14x9 cm ......................................6 000

13436.cca 1914-1918 A cs. és kir. 83. gyalogezred (K.u.K. Infanterie-Regiment 83.) katonatisztje
(százados), egyenruhában, sapkajelvénnyel; I. világháborús fotólap, 13,5x8,5 cm .............................2 800

13437.cca 1914-1918 Lezuhant autó egy híd alatt Mikuliczinál (Mikulići, Horvátország) az I. világháború
idején, katonákkal, feliratozott fotólap, 14x9 cm ...................................................................................4 000

13438.cca 1918 Kilőtt katonai teherautó az olasz fronton (Hétközség-fennsík), I. világháborús fotó,
feliratozva, 11,5x8,5 cm ........................................................................................................................2 800
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13439.1917.VIII.24. I. világháborús magyar katona érdekes kézzel írt levele édesanyjához, hozzá csatolva
egy fénykép, amely a katonát egy kutyával örökíti meg, két beírt oldal, fotó 8,5x6 cm, levél
hajtásnyommal, lapszéli apró folttal ......................................................................................................1 200

13440.1915 I. világháborús magyar katonák poharakkal kezükben, kartonra ragasztott fotó, hátoldalán
névvel feliratozott és datált, fotó széle vágott, 10,5x6,5 cm ..................................................................1 200

13441.1918 Német tábornokok szemléje a keleti fronton, fotó, saroktöréssel, gyűrődéssel, 9x14 cm ............2 800
13442.cca 1910-1945 10 db katonafotó, részben későbbi előhívás, közte egy korabeli fotólap számos

kitüntetéssel dekorált katonáról Joanovics utóda kolozsvári műterméből, 4x6,5 és 14x9 cm közötti
méretekben ...........................................................................................................................................2 000

13443.1918 Román megfigyelőállás, tetején egy magyar katonával, fotó, 4,5×7,5 cm ...................................2 400
13444.cca 1920 Katonai iskola csoportképe, fotólap, kissé megviselt ............................................................1 000
13445.cca 1914-1918 2 db katonai vizitkártya: Huszártiszt lövészbojttal és zsinórral, keményhátú fotó

Brém Károly budapesti műterméből, hátoldalán feliratozva: "Nagyságos Gálffy Erzsébet
úrhölgynek, Emlékül a hála, szeretet s őszinteség csekély jeléül hű Ferkója" + Kitüntetett
katonatiszt feleségével, Dr. Heid bécsi műterméből. Kissé foltos, koszos állapotban, 10x6 cm / WWI
soldiers' CDV photos .............................................................................................................................1 200

13446.cca 1920-1940 7 db katona fotó klf egyenruhák, alakulatok, sok kitüntetés 7x10 cm ..........................6 500
13447.5 db katonai fotó 9x14 cm ig .................................................................................................................2 800
13448.cca 1942-1943 Sztarij Oszkol, Oroszország, magyar páncélvonat a keleti fronton, fotó, a hátoldalon

feliratozva, 8x5 cm ................................................................................................................................2 200
13449.1941 II. világháborús géppuskás katonák a besztercei laktanyában, fotó, felületén törésnyomok,

hátoldalon feliratozva, 6×9 cm ..............................................................................................................1 800
13450.1941 II. világháborús katonák a borgóprundi hegyekben, 2 db fotó, felületén törésnyomok,

hátoldalon feliratozva, 6×9 cm ..............................................................................................................2 600
13451.II. világháborús katonai negatívok, 6 db, 6×6 cm ..................................................................................3 600
13452.Katona magyar katonasíroknál, fotó, felületén törésnyomok, 7×10 cm ................................................1 400
13453.II. világháborús rohamsisakos katonák, fotó, felületén törésnyomok, 6×9 cm ......................................1 600
13454.cca 1943 német II. világháborús katona fotó, a század ebédel, tisztek közlegények külön 9x12 cm ...4 000
13455.cca 1943 2 db német II. világháborús katona fotó, egyik nevesítve 9x14 cm .......................................4 000
13456.cca 1900-1920 4 db katonai fotó, közte három keményhátú, 6x6 cm és 16x8 cm között .....................3 000
13457.cca 1942 Frontharcos kitüntetésekkel felesége társaságában, 6×9 cm ...............................................1 800
13458.1945 Ungvár, szicsgárdisták felvonulása, ritka fotó, 6×8,5 cm .............................................................8 000
13459.cca 1900 Nagyvárad, csendőriskola, csoportkép, fotó, hátoldalon feliratozva, felültén törésnyomok,

9×14,5 cm .............................................................................................................................................8 000
13460.1941 Kassa, tüzérosztály 2. üteg, hátoldalon feliratozott fotó, felületén törésnyomok, 11×17,5 cm .....7 000
13461.cca 1914-18 Jaroslaw (Kárpátok), italozó, ünneplő katonák, tisztek az I. világháború alatt a

szabadban, köztük Sárdy Brutus (1892-1970) hadnagy, későbbi festőművész. Vintage fotó,
hátoldalán Sárdy Brutus autográf feliratával, 9x11 cm ..........................................................................3 000

13462.10 db katonai fotó, vegyes méretben és állapotban ..............................................................................2 400
13463.1916-17 össz. 13 db I. világháborús tábori posta. Tábory Zoltántól, a a M. kir. 4. nagyváradi honv.

gyal. ezred zászlósától. Részben olasz hadifogságból küldve, Kézdi-Kovács Lenkének,
Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus lányának küldve és címezve. ..................5 000

13464.1940 Mátyásföld, M. kir. 1/2. önálló gépvontatású légvédelmi gépágyús félszakasz, 5 db kimaradási
engedély, parancsnok aláírásával, ........................................................................................................1 600

13465.1940 Katonai igazolványi lap izraelita vallású személy részére ............................................................6 000
13466.Arany szegélyű vállap pár, hibátlan állapotban .....................................................................................1 600
13467.cca 1915-1916 Zaturci/Zaturcy (Ukrajna), az oroszok ellen harcoló cs. és kir. 4. hadsereg katonái a

keleti fronton, I. világháborús fotólap, 14x8,5 cm / Zaturtsi (Ukraine), soldiers of the
Austro-Hungarian 4th Army, which fought against the Russians, on the Eastern Front, WWI photo ...3 800

13468.Vállap pár ..............................................................................................................................................2 000
13469.1942 Tábori csoportkép leventékkel, fotó, hátulján feliratozva, 8×14 cm ..............................................3 000
13470.1917 Német csapatok díszpolgári áldomásivása Visoorosziban 2 db fotólap 9x14 cm ........................3 000
13471.Vitézi rend 1996-os kártyanaptára ........................................................................................................1 400
13472.cca 1916 Délutáni pihenés. Feliratozott fotó, feltehetőleg az SMS Satellit torpedóhajó fedélzetén

készült. 9x9 cm .....................................................................................................................................4 000
13473.cca 1930-1940 Fiatal katona esküvői fotója (egyenruhában, szablyával, kardbojttal), fotólap

Rozgonyi Dezső budapesti műterméből, 13,5x8,5 cm ..........................................................................2 400
13474.cca 1910 k.u.k. Kriegsmarine haditengerész kartonált kabinetfotó 11x17 cm / Austro Hungarian

navy soldier in uniform photo ................................................................................................................4 000
13475.1894 Sibenik k.u.k. Kriegsmarine haditengerész kartonált kabinetfotó 11x17 cm / 1894 Sibenik

Austro Hungarian navy soldier in uniform photo ...................................................................................4 000
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13476.cca 1916 S.M.S. Ulan fotó 10x7 cm ......................................................................................................3 000
13477.cca 1900 Hey Hugó élelmezési százados kabinet fotója 15x21 cm .....................................................2 600
13478.1915 Orosz hadifoglyokból álló utcaseprő-alakulat Dubno egyik utcáján, I. világháborús sajtófotó,

hátoldalán feliratozott, pecséttel jelzett (Welt-Press-Photo Wien), cenzori bélyegzéssel, 15,5x12 cm
...............................................................................................................................................................2 600

13479.9 db vegyes katonai fotó .......................................................................................................................1 600
13480.1900 Az osztrák-magyar cs. és. kir. hadsereg fegyverei, 9 db kihajtható, színes ill. fekete-fehér

képtábla, K.u.k. techn. Militär-Comité, helyenként kissé sérült lapszélekkel, 50x21 cm körül ..............5 000
13481.1939 Nyíregyháza, Szabolcsvármegye Vitézi Széke meghívója a Korona szállóban rendezett tiszti

vitézi táncestélyre; sorszámozott, kis lapszéli szakadással, eredeti, viseltes borítékban .....................4 000
13482.1943 Német tolmács a magyar honvédek számára. / Ungarischer Sprachfürer für deutsche

Soldaten. Összeáll.: alistáli Bíró Jenő. Bp., szerzői kiadás (Attila-ny.), 64 p. Tűzött papírkötés,
megviselt, de olvasható állapotban .......................................................................................................1 800

13483.cca 1910-1920 Csíkszereda, M. kir. Honvéd Laktanya, hátoldalon feliratozott fotó, kis
szakadással, 10×15 cm ......................................................................................................................14 000

13484.1914 Rutter Emil, a tábori posta vezérigazgató-helyettese, tábori postaigazgató díszegyenruhában,
kartonra ragasztott fotó, 11×8 cm .........................................................................................................8 000

13485.Tanácsköztársasági katonák, folyamőrök vasúti kocsik előtt, 4 db fotó, albumlapokra ragasztva,
8,5×13,5 cm ........................................................................................................................................16 000

13486.1943 Pesti Hírlap évkönyve. 1943. Az öt világrész harca. Az uj világháború történetének második
része 1941. XI-től 1942. XI-ig. Kiadói papírkötés, javított kötéssel, foltos, kijáró lapokkal, rossz
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

13487.cca 1900 Kardos katona fotója, foltos, Bagdy J. műterméből, a felületén kis sérüléssel, a hátoldalán
papírnyomokkal, 16x10 cm ...................................................................................................................3 000

13488.cca 1900-1910 Huszártiszt egyenruhában, köpenyben, keményhátú kabinetfotó Haberfeld Károly
budapesti műterméből, 18,5x10 cm ......................................................................................................3 000

13489.1943 Dés, M. Kir. Honvéd Erődítési Parancsnokság II. erődítési csoport származási igazolvány .......3 000
13490.1943 "Bajtárs, hívunk itthoni őrhelyedre", a Keleti Arcvonal Bajtársi Szövetség plakátja, szép

állapotban, ritka, 20×15 cm .................................................................................................................18 000
13491.Híres fegyverek kihajtható leporelló ......................................................................................................1 600
13492.II. Világháborús kínai katonai öv. Korának megfelelő állapotban. h: 145 cm ......................................10 000
13493.cca 1916 k.u.k. hajóskapitány dísz öltözetben. 13x16 cm ....................................................................4 000
13494.cca 1910 A Bosna monitor, a Dunai Flottila hajója, utólagos előhívás, 13×18 cm ................................3 000
13495.cca 1920 Redipuglia, olasz katonai temetőről készült nagyméretű fotónyomat paszpartuban / cca

1920 Italy, Redipuglia, Italian military cemetary. Large photo print in paspartu. 57x35 cm ................10 000
13496.cca 1940 Mulatozó katona társaság Film Fotó Riport pecséttel jelzett fotó 24x16 cm .........................2 400
13497.1849. február 2. Welden császári királyi tábornagy által kiadott magyar nyelvű hadi jelentés,

melyben Nagyszeben Bem általi ostromáról, Versecz elfoglalásáról ír, de elhallgatja a magyar
csata-győzelmeket 22,5x37 cm ...........................................................................................................22 000

13498.1919.VII.26. Törökszentmiklós, a 7. vörös huszárezred parancsnoksága által kiadott nyílt parancs,
Dr. Strausz Tibor, az ezred orvosfőnöke számára, kötszerek és orvosi műszerek felvételezése
céljából Törökszentmiklósról Szolnokra való utazásról. (A Monarchia idejéből származó
formanyomtatvány a Tanácsköztársaság alatt került felhasználásra, az ezred bélyegzőjéből a "cs.
és kir." részt eltávolították). Aláírással, bélyegzőkkel. ...........................................................................6 000

13499.2 db régi gyakorló kézigránát, fa és fém, az egyik nyél nélkül, h: 9-20 cm ...........................................8 000
13500.1914-1916 Az I. világháború sztereóképekben, kb. 89 db fotó, feliratozva, foltokkal, sérülésekkel,

9×18 cm ..............................................................................................................................................28 000
13501.1915/1981 A Dunai Flottila Balaton oldalkerekes vontató gőzhajójának átalakítása és

felfegyverzése aknakeresővé az újpesti hajógyárban, eredeti negatívról a 80-as évek elején
készített másolat, fotó szép állapotban, 18×24 cm ...............................................................................6 000

13502.1861 Nagyfalva (ma: Mogersdorf, Burgenland, AU) a falusi bíró német nyelvű igazolása nagyfalvi
lakos korábbi (1848-as) katonai szolgálatáról, a község rányomott viaszpecsétjével, külzetén a
szentgotthárdi főbíró magyar nyelvű feljegyzésével /  1861 Mogersdorf, certificate issued by the
village judge about previous military service of a resident of Mogersdorf, with vax seal of the village
and notes written by the judge of Szentgotthárd on the outside ..............................................................100

13503.Katona csoportkép. Nagy méretű kartonon 35x29 cm, .........................................................................3 000
13504.cca. 1940 Japán hadi zászló. 85x22 cm ...............................................................................................5 000
13505.cca 1910 Nyíregyháza, csendőrök csoportképe, kartonra kasírozott fotó Hunyady László

műterméből, kissé foltos, sérült karton, 20×25 cm ..............................................................................22 000
13506.1848 Szász János őrnagy parancsnoksága alatt álló 4. zászlóalj Pest megye negyedik

századának névsora, szakadással .....................................................................................................55 000
13507.cca 1949 Magyar Népköztársaság gyakorló katonai sapka ..................................................................4 000
13508.cca 2000-2020 3 db Hadi Krónika által kiadott régi plakát reprodukciója, hajtva, 40x28 cm ................1 600
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13509.Katonai propaganda dia filmek 14 db URH család, Rádió állomás, Harcban a fasizmus ellen, stb .....7 000
13510.Katonai szimatszatyor (gázálarc tartó) ..................................................................................................1 800
13511.cca 1915 2 db kartonra kasírozott fotó, 9,5×16 cm ...............................................................................1 200
13512.cca 1880-1915 Katonaportrék, 2 db fotó, üvegezett keretben, 10×6 és 13×7,5 cm .............................1 200
13513.Kiváló katona doboz, belsejében felirat: Emlékül a szocialista haza fegyveres szolgálatáért, a

Magyar Népköztársaság Honvédelmi Miniszterétől. 12,5x9,5x3cm ......................................................2 400
13514.1943 Tiszafüredi Ref. Népiskola készüétségi és riadóterve, légoltalmi iratok a II. világháború

idejéből, 11 db fejezetből álló, eredeti kiadói mappában. .....................................................................7 000
13515.1917 lövedék munka, jelzett, ausztráliai háborús emlék, tiszti sapka? ...............................................20 000
13516.1981 Katonai fém láda, tartódoboz, benne 6 db patron (jelzőpisztolyhoz?), 25x10,5x14 cm ...............4 600
13517.Time The gulf war map, Az öböl háború térképe, angol nyelvű térkép, a hátoldalán a háborúban

résztvevő országok fegyverzetével, hajtott, 37x53 cm ..........................................................................1 400
13518.cca 1972 2 darab angol tank prospektus sok képpel ...............................................................................900
13519.Katonai repülők és helikopterek. Modern nyomtatvány gyűjtemény, benne Mintakártyák, stb ................900

Térképek
13520.1939 Balatonfüred és környékének térképe, M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, szakadásokkal,

64×92 cm ..............................................................................................................................................3 400
13521.cca 1900 Győr, régi vászon térkép 52x38 cm .......................................................................................2 000
13522.12 db Amerika (USA) térkép .................................................................................................................1 400
13523.cca 1958-1990 5 db Budapest térkép, vegyes állapotban ....................................................................3 000
13524.cca 1970-1980 9 db térkép: Zselic, Budai-hegység, Bükk, Mecsek, Mátra-Bükk és a Pilisi

Parkerdőgazdaság turista, Magyarország és Szabolcs-Szatmár-Bereg megye kerékpáros és
Duna-Kanyar közlekedési hálózatának térképe és Pilisi Parkerdőgazdaság tájékoztató füzete
térképpel ...............................................................................................................................................1 000

13525.10 db vegyes magyar turistatérkép (Bakony, Zempléni hegység, stb.) ...................................................900
13526.cca 1910 Ausztria-Magyarország térképe / Map of Austria-Hungary két lapból 50x31 cm széle kissé

sérült .....................................................................................................................................................4 000
13527.Magyarország térképe a pozsareváci béke után, jobb felső sarkában Temesvár ostromának

képével. Hungaria cum adiacentibus Provinciis nova et accuratiori forma exhibetur a Christoph.
Weigelio. Weigel, Christoph (1654-1725). Színezett rézmetszetű térkép. Szélén sérült és
minimális kb 1cm2 mértékben hiányos. 605x405 mm ........................................................................50 000

13528.Ázsia térképe Homann, Johann Babtist - Johann Matthias Hazius.: Asia Secundum legitimas
Projectionis Stereigraphicae A térkép felett francia nyelvű címleírás. Megjelent: Nürnberg, 1747.
Atlas Novus Terrarum Orbis Imperia. színezett rézmetszet 55x48 cm, Kartonra kasírozva, szélén
a képet nem érintő sérülésekkel / Map of Asia colored engraving with some faults on the edges
59x50 cm .............................................................................................................................................30 000

13529.cca 1930 Csonka-Magyarország áttekintő térképe. 1 : 750.000, Bp., M. Kir. Állami Térképészet.
Hajtva, sérülésekkel, kézzel berajzolt útvonallal (Békéscsaba-Zalaegerszeg), szélén ceruzás
feljegyzésekkel, 85x57 cm ....................................................................................................................2 000

13530.cca 1850 Bécs és környékének kőnyomatos térképe. Hajtva. / Lithographic map of Vienna and
area. Folded 49x51 cm .........................................................................................................................8 000

13531.cca 1910 Lago Maggiore, Olaszország / Italy térkép 56x41 cm ...........................................................3 000
13532.cca 1910 Milano-Pavia környékének térképe. / Map of Milano Pavia 42x57 cm ..................................3 000
13533.1979 Csabrendek észlelési és földtani térképe, 1:20 000, 2 db ............................................................2 000
13534.cca 1920-1930 Alpok domborzati térképe, 1:2500.000, Gotha, Justus Perthes, 27x43 cm .................1 200
13535.Salgótarján és környéke, 3D-s műanyag domborzati térkép, MH Tóth Ágoston Térképészeti Intézet,

1:50000, apró kopásnyomokkal, 45x39,5 cm ........................................................................................1 600
13536.1973 Nyergesújfalu-Tátisziget földtani és észlelési térképe, 1:10 000, 2 db ........................................3 000
13537.1986 Budapest építésföldtani térképsorozata, geomorfológiai térkép, 1: 20 000, 9 db ........................8 000
13538.1989 A Balaton környékének földtani térképe, 2 db ..............................................................................3 000
13539.1966 Tokod földtani és észlelési térképe, 1:10 000, 2 db .....................................................................2 000
13540.1962, 1966 Eger, Szolnok földtani térképe, 1:200 000, 2 db ................................................................2 000
13541.1966 Dorog földtani és észlelési térképe, 1:10 000, 2 db .....................................................................2 000
13542.1963, 1976 Debrecen, Mátészalka földtani térképe, 1:200 000, 2 db ...................................................2 000
13543.1974, 1977 Mohács, Sellye földtani térképe, 1:200 000, 2 db ..............................................................2 000
13544.1988 Sáska észlelési és földtani térkép, 2 db, 1:20 000 .......................................................................2 000
13545.1980 Veszprém észlelési és földtani térkép, 2 db, 1:20 000 .................................................................2 000
13546.1982 Bakonycserne észlelési és földtani térkép, 2 db, 1:20 000 ..........................................................2 000
13547.1978 Ugos észlelési és földtani térkép, 2 db, 1:20 000 .........................................................................2 000
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13548.1990 Irán térképe, nagyméretű, kis szakadásokkal, 69x49 cm / Map of Iran, large-size, with small
tears ......................................................................................................................................................1 600

13549.cca 1960 USA nagy méretű térkép 132x98 cm .....................................................................................3 000
13550.cca 1996 A világ vallási térképe, a HVG kiadása, hajtott, 103x77 cm .....................................................900
13551.cca 1960 Pudny Mapy CSSR Okres Hradec Kralové. Csehszlovák kiadvány két nagy térképpel .......2 800
13552.Székelyföld térkép modern reprintje 80x88 cm .....................................................................................1 800
13553.Magyar Honvédség Tóth Ágoston térképészeti Intézet 8 db történelmi térkép modern nagy méretű

reprintje mappában ...............................................................................................................................3 000
13554.1930 Budapest és Bécs környékének domborzati térképe, 1:750 000, M. Kir. Állami Térképészet, 4

db kis lyukasztással, 42×52 cm ............................................................................................................2 000
13555.1940 Karmacs-Alsópáhok környékének katonai térképe, 1:25 000, M. Kir. Honvéd Térképészeti

Intézet, 62×46 cm .................................................................................................................................2 000
13556.2003 Balatonalmádi, topográfiai oktatótérképe, 1: 50 000, 70×94 cm ..................................................2 000
13557.1968 A Keleti-Mecsek feketekőszén-összetételének prognózistérképe, 1:50 000, 68×99,5 cm ..........3 000
13558.1979 A Keszthelyi-hegység földtani térképe, 82×88 cm .......................................................................3 000
13559.1990 Győr-Dél földtani térképe, kétnyelvű, 1:100 000, Magyar Állami Földtani Intézet, 55×65 cm ......3 000
13560.1941 Budapest térkép, Az Utca Rendje melléklete, szakadt, foltos, javított, az egyik sarkán

hiánnyal, 90x75 cm, ..............................................................................................................................3 000
13561.1939 Csonka-Magyarország közigazgatási térképe a visszatért területekkel (Felvidék, Kárpátalja),

M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, 1:750000, szakadt, 69×100 cm ..................................................3 000
13562.cca 1850 Départment du Seine (Franciaország) megye térképe, Atlas National Illustre, 42x28 cm.

paszpartuban/ cca 1850 Map of Départment du Garonne (France), Atlas National Illustre, 42x28 cm
...............................................................................................................................................................5 000

13563.Magyarország a Trianoni Békeszerződés előtt és után 2 db térkép az egyik a vármegyék
címereivel. Modern nyomatok. 60x43 cm .............................................................................................4 000

13564.cca 1850 Départment du Loire (Franciaország) megye térképe, Atlas National Illustre, 42x28 cm.
paszpartuban/ cca 1850 Map of Départment du Garonne (France), Atlas National Illustre, 42x28 cm
...............................................................................................................................................................5 000

13565.Le Gouvernement General De Picardie, ou sont le Pays Reconquis, Le Bulenois, Le Ponthieu,
l'Amienois, Le Santerre, Le Vermandois et Le Tierrache. Alexis-Hubert Jaillot. 1692. Színezett
rézmetszetű térkép Franciaroszág Picardia tartományáról. A lap szélén szakadásokkal. / Hand
colored engraving. 800x560 mm .........................................................................................................24 000

13566.cca 1850 Départment du Sarthe (Franciaország) megye térképe, Atlas National Illustre, 42x28 cm.
beszakadással / cca 1850 Map of Départment du Sarthe (France), Atlas National Illustre, with tear
42x28 cm ...............................................................................................................................................3 000

13567.1938 Stadtplan von Gross-Leipzig / Lipcse várostérkép, 1 : 15.000, Verlag von Moritz Ruhl, Lepzig,
37,5x26 cm ............................................................................................................................................1 400

13568.1994 Európa új arca, HVG térkép, 75x53 cm .......................................................................................1 200
13569.1919 Szeged szabad kir. város határának térképe, tervezte: Jakabffy Lajos, sokszorosította a

Magyar állami nyomda, Bp., 1:28800, 12 darabból álló térkép, 60x76 cm (x12), részben lapszéli
kisebb szakadásokkal, feltekerve ........................................................................................................10 000

13570.1920 Carte générale de la Nouvelle Europe / Az új Európa térképe, 1 : 5.000.000, Lausanne,
Libraire Payot & Cie., szakadásokkal, a borító szétvált, 109x93 cm .....................................................1 000

13571.1934 Csonka-Magyarország szikes területeinek térképe, a talajvízészlelő csőkút hálózat
feltüntetésével, 1 : 750.000, Bp., M. Kir. Földtani Intézet, a hajtások mentén szakadásokkal, 77x52
cm .........................................................................................................................................................4 600

13572.20 db magyar várostérkép ....................................................................................................................3 000
13573.1946 Magyarország közigazgatási térképe. Szerk. és kiadja: Turner István. 1 : 500.000. Bp., Klösz

Gy. és Fia, szakadásokkal, 118x84 cm .................................................................................................2 800
13574.1855-1932 15 db térkép (Genf, Ouchy, Luzern, Triest, Paris stb.) apró hajtásnyomokkal, cca. 25x20

cm .........................................................................................................................................................3 000
13575.1750 Jacques-Nicolas Bellin (1702-1772): Carte des Isles de Comore, Joanna ou Anjouan,

Mohilla ou Moaly et Mayote. Rézmetszet, körülvágott. Komore szigetek térképe. / Copper plate
engraving, cut around 26x21,5 cm ......................................................................................................10 000

13576.1876 Budapest főváros budai része egész területének térképe, kőnyomatos térkép, vászonra
kasírozva, több részben, szakadásokkal + Buda-Pest főváros Duna balparti beltelkeinek átnézeti
térképe ..............................................................................................................................................220 000

13577.cca 1950-1960 A Pictorial Map of The United States of America, 1:200 000, 58×80 cm .....................3 800
13578.cca 1936 Szentmártonkáta környékének térképe, M. Kir. Térképészeti Intézet, 35×50 cm .................1 000
13579.cca 1900-1910 Aranyida környékének földtani térképe (Geologische Karte der Umgebung von

Aranyida). Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt., 45,5x35 cm ........................................................................800
13580.cca 1890-1900 Atlantischer Ocean / Az Atlanti-óceán térképe. 1 : 53.000.000. Leipzig, F. A.

Brockhaus. Szélein körbevágva, kartonra ragasztva. Dekoratív, kissé kopott, üvegezett fa keretben,
29,5x21,5 cm (keret: 43x34 cm) ............................................................................................................2 800
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13581.Rand McNally Road Atlas 1999: United States, Canada, Mexico. Kiadói papírkötés. ..........................1 200
13582.cca 1860-1870 Oesterreichisch-Ungarische Monarchie. Weimar, Geographisches Institut, vászonra

kasírozva, 46x68 cm .............................................................................................................................2 400
13583.Exactissima tabula qua tam Danubii fluvii pars media, ab urbe Lentle ad bydenam urbem, et

minores in eum influentes fluvil quam regiones adjacentes ut Hungaria, Slavonia, Croatia, Bosnia,
Dalmatia, Servia nec non Germaniae, Poloniae et Graeciae confinia ostendentur, per Nicolaum
Visscher Amst: Bat: cum privilegio ordin general: Belgii Foederati. Magyarország, Erdély,
Szlavónia stb. térképe, 1690-1700 körül. Színezett rézmetszet. Nicolaes Visscher (1649-1702),
Amsterdam. Korához képest jó állapotban. 49×56 cm. Üvegezett fakeretben, UV-üveggel. / Map of
Hungary, Transylvania, Croatia, Slavonia, Serbia, Bosnia and parts of Austria, Germany, Greece,
around 1690-1700. Colored engraving. Nicolaes Visscher (1649-1702), Amsterdam. Framed with
UV-glass. 49x56 cm ............................................................................................................................46 000

13584.1984 Atlas of the Danubian Countries - Soils / A Duna menti országok talajtérképe, 1 : 2.000.000,
nagyméretű térkép, 4 nyelvű jelmagyarázattal, feltekerve, 99,5x68 cm ...............................................4 200

13585.1919 Kiskundorozsma (Szeged) környékének térképe, Bp., Magyar állami nyomda, kisebb lapszéli
sérülésekkel, feltekerve, 75x60 cm .......................................................................................................2 600

13586.cca 1990 Magyarország talajtérképei (genetikai, FAO talajtérkép, talajlepusztulás). Szerk.: Várallyay
Györg, Zilahy Péter. Kissé foltos, sérült lapszélekkel, 60x44,5 cm ..........................................................900

13587.Csongrád megye falra akasztható térképe 65x50 cm ...........................................................................1 600
13588.cca 1978-2011 10 különféle magyar turistatérkép ................................................................................1 600
13589.1960 Magyarország genetikus talajtérképe, szerk.: Stefanovits Pál és Szücs László, 1 : 500.000,

nagyméretű térkép, feltekerve, 112x78 cm ...........................................................................................3 000
13590.Retro Budapesti mozitérkép BKV járatokkal 50x50 cm .........................................................................2 000
13591.Mappa Comitatus Arviensis. Árva vármegye térképe. XIX. sz vége. Kézzel rajzolt. hártyapapíron

24x30 cm / Map of Árva county hand drawn .........................................................................................8 000
13592.Mappa Comitatus Csallóköz vármegye térképe. XIX. sz vége. Kézzel rajzolt. hártyapapíron 24x30

cm / Map of Csallóköz Schütt county hand drawn ................................................................................8 000
13593.Párizs térképe, 55x70 cm ......................................................................................................................1 000
13594.Pozsony térkép, illusztrált, XX. sz. vége, 30x41,5 cm ...........................................................................1 200
13595.cca 1940-1960 Paris, Souvenir de la Tour Eiffel, Plan Touristique Monumental / Párizs

látványosságai, turistatérkép, kétoldalas, 75x55 cm .............................................................................1 000
13596.Pécs térképe utcanévjegyzékkel, 1963, III. javított kiadás, kissé foltos kaidói papírborítóban, 23x34 .1 000
13597.cca 1914-1918 G. Freytags Kriegskarte von Ägypten, Palästina und Arabien / Egyiptom, Palesztina

és Szaúd-Arábia térképe. 1 : 5.000.000. Kartograpische Anstalt G. Freytag & Berndt, Wien. Hajtva,
sérült borítóval, 79x55 cm .....................................................................................................................4 600

13598.1993 Szlovákia térképe, magyar településnevekkel, kiadja: DIMAP, kisebb szakadásokkal, 90×44
cm .........................................................................................................................................................1 200

13599.1982 A Duna vízisport-térképe Esztergomtól Dunaújvárosig, 7 részes, Bp., Kartográfiai Vállalat,
kiadói borítékban ...................................................................................................................................2 400

13600.1984 Magyarország horgászati térképe, 1 : 550.000, kissé foltos, 97x63,5 cm ...................................2 000
13601.8 db kerékpáros térkép (Passau-Bécs-Hainburg, Budapest, Magyarországi kerékpártúrák) ..................900
13602.cca 1975-2000 Vegyes "vizi" térkép, 4 db: A Balaton turistatérképe, A Velencei-tó és környékének

turistatérképe, a Duna vízisport-térképe, Tisza-tó (bontatlan). + Hortobágy. ........................................1 400
13603.1998 Magyarország Horgászati térképe 95x65 cm Kísérő füzettel .......................................................2 800
13604.Radnai havasok térkép modern reprintje 80x100 cm ............................................................................2 000
13605.cca 1970 ÁFOR üzemanyag töltő állomások Budapest és Magyarország leporello térkép laminálva .1 600
13606.Budapest székesfőváros iskolai kirándulóvonatai 9.: Vác, Visegrád. Szerk.: Bodnár Gyula. Bp.,

1935, Budapest Székesfőváros Házinyomdája. Térképekkel. Kiadói papírkötés, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................2 400

13607.1883 Halaváts Gyula: Versecz és vidéke térképe vászon, színezett. 52x38 cm ..................................3 800
13608.Stadplan von Budapest. Der Haupt - und Residenzstadt Ungarns, (Bp.,), Stadtliches

Fremdenverkehrs Amt, német nyelven, a hátoldalon fekete-fehér fotókkal, leírásokkal, szakadozott,
javított. 45x41 cm ..................................................................................................................................1 400

13609.6 db Budapesti kerület térkép ...............................................................................................................3 000
13610.1978 New York and Vicinity map / New York és környékének térképe, 41x28,5 cm ............................1 200
13611.1993 Kárpátalja térképe a Magyarországhoz visszacsatolt területekkel, 1 : 200.000, reprint kiadás,

81x64 cm ...............................................................................................................................................1 400
13612.cca 1940 Stoits György: Mere menjek? Budapest közlekedési térképe teljes utcajegyzékkel, 60x95

cm .........................................................................................................................................................4 000
13613.cca 1950-1980 5 db magyarországi turistatérkép: A Velencei-tó és környéke, Pilis, Bakony,

Börzsöny, Bükk hegység .......................................................................................................................1 000
13614.cca 1960-1970 Baranya megye, illusztrált, grafikus idegenforgalmi térkép, prospektus (szign.:

Czeglédi), jó állapotban, 68x47 .............................................................................................................1 000
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13615.cca 1920 Hedin Sven utazása Tibetben térkép 53x38 cm ....................................................................1 200
13616.cca 1914 Békéscsaba és környékének katonai térképe, 1:200 000, K.u.k. Militägeographisches

Institut, vászontérkép, 57×40 cm ..........................................................................................................2 400
13617.cca 1930 Bácsvidék és Szerémség autótérképe, melléklet a Shell: Magyarország térképéhez,

1:400 000, szakadással, 25×34 cm ......................................................................................................1 000
13618.Közép-Európa vasúti térképe, kiadja Posner Károly Lajos és Fia, szakadásokkal, 52×70 cm .............1 000
13619.Magyarország térképe 1918-ban az 1942-es határokkal, kiadja: Magyar Földrajzi Intézet Rt.,

szakadásokkal, foltos, 42×69 cm ..........................................................................................................2 800
13620.1974 A Mátra-hegység földtani térképe, 62×90 cm ..............................................................................2 000
13621.cca 1900 Asiatische Türkey / Törökország ázsiai részének térképe, 1 : 5.500.000, kissé foltos,

29,5x23,5 cm .........................................................................................................................................1 400
13622.1970-2000 6 db retro Budapest és Magyarország térkép, közte BKV vonalhálózati térképe (1978). ...1 200
13623.1934 Kassa és Krakkó környékének domborzati térképe, 1:750 000, M. Kir. Állami Térképészet, 4

db kis lyukasztással, 42×52 cm ............................................................................................................2 000
13624.cca 1900 Budapest és környéke, katonai térkép, 1:75000, K.u.k. Militärgeographisches Institut,

gyűrődésekkel, lapszéli foltokkal, vászonra kasírozva, 56,5x52 cm .....................................................1 600

Zenetörténet, Kották, Hangszerek
15000.1940 Balázs Győző két dala (Orgona-dal, Harangszó). Bp., "Magyar Zenealbum" kiadása, (3) p.

Kotta, hátoldalán Balázs Győző zeneszerző saját kezű aláírásával és soraival 1962-ből, levélként
elküldve. ................................................................................................................................................1 000

15001.1925 Francia sanzon mini kotta naptárral .............................................................................................1 800
15002.1896 Ős-Budavári műsor: "Ígérd meg édes angyalom!" dal kottája, kis szakadással, 6p ....................5 000
15003.Yamaha furulya .....................................................................................................................................3 200
15004.Kicsi díszhegedű 23 cm vonóval, tokkal. Fából, húrokkal. ....................................................................4 000
15005.Rearick, Elizabeth C.: Dances of the Hungarians. New York, 1939, Teachers College. Kiadói

egészvászon kötés, jó állapotban. ........................................................................................................5 000
15006.Darvas Gábor: Évezredek hangszerei. Bp., 1961, Zeneműkiadó. Fekete-fehér képekkel illusztrált.

Kiadói félvászon-kötés. Megjelent 2200 példányban. ...........................................................................1 800
15007.cca 1930-40 Két magyar dal kézzel írt kottája, zene: vitéz Peterdi Lajos, szöveg: dr. Tóth Imre,

hajtásnyommal, lapszéli apró folttal ......................................................................................................1 400
15008.1941 Szájharmonika iskola és album, utolsó lapján cserkészindulóval ................................................2 400

Nyomtatványok
15009.1846 Pozsony, Städtische Preßburger Zeitung Nr. 68. és 69. ..............................................................7 000
15010.1849 gr. Apponyi Károly hadi parancsnok Kossuth bankók bevonásáról szóló hirdetménye 23x29

cm .......................................................................................................................................................40 000
15011.1862-1863 La Semaine des enfants. Septiéme Volume. N. 314-365.  1. Octobre 1862 - 28. Mars

1863. Paris, 1862-1863, Ch. Lahure, 415+1 p. Rendkívül gazdag fametszetű szövegközti és
egészoldalas képanyaggal illusztrált. Francia nyelven. Korabeli kartonált papírkötésben, kopott
borítóval, hiányzó gerinccel, possessori és intézményi bélyegzésekkel, a 385/386. oldal hiányzik
(362. szám címlapja.) ............................................................................................................................4 000

15012.1885-1886 A Győri Híradó vegyes számai könyvbe kötve, szakadásokkal ........................................20 000
15013.1886 Magyar háziasszony. V. 28-29, 31-52 sz. + Munka után. A "Magyar Háziasszony"

szépirodalmi melléklete. 28-52. sz. Kopott, sérült félvászon-kötésben, sérült, hiányos gerinccel,
szétvált kötéssel, a 30 sz. hiányos, szakadt, sérült lapokkal, egy-két lapon javítással, rossz
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

15014.1889-1994 12 db halotti értesítő ...........................................................................................................1 000
15015.cca 1890 Hermannstadt und Umgebung leporelló, feliratozva, 9 képpel / Nagyszeben .....................22 000
15016.1891-1892 A Győri Hírlap vegyes számai könyvbe kötve, szakadásokkal .........................................20 000
15017.Krausz Ármin: A franczia négyes. (franczia és magyar vezényszavakkal) és a Körmagyar

rendezése. Szeged, 1892. Endrényi Lajos. Tűzve, kiadói papírborítóval 16p. 8,5 cm .........................4 000
15018.1892 Emlékbeszéd Klug Nándor M. Tud. Akadémia l. tagtól Jendrassik Jenő rendes tagtól, sérült

egészvászon kötésben ..........................................................................................................................1 000
15019.cca 1895 Tábori Emil, az aradi színház tagjának névjegykártyája ........................................................1 000
15020.1895 Bp., "Az Árpádok Királyi Vére Magyarország Családaiban" - Athenaeum ismertető ...................1 000
15021.1895 Henrietta Rae (1859-1928) festménye után: Psyche Vénusz trónja előtt. Nyomat, papír.

Jelzett a nyomaton. Feltekerve, kissé sérült. 49x76,5 cm .....................................................................3 600
15022.1895 Ország-Világ XVI. évfolyam 21. és 22. szám ...............................................................................2 000
15023.1895 Ország-Világ XVI. évfolyam 7. és 10. szám .................................................................................1 600
15024.1897 Francesco Vinea (1845-1902) festménye után: A szerelem tavasza (Printemps d'amour).

Nyomat, papír. Blechinger&Leykauf kiadása. Jelzett a nyomaton. Feltekerve, lap széle kissé sérült.
41x74 cm ...............................................................................................................................................3 800
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15025.1898 Mezőtúr két hangversenyre szóló meghívó, vegyes állapotban ..................................................2 000
15026.1899 Családi kép (nagymama unokákkal), keményhátú kabinetfotó Uher Ödön budapesti

műterméből, tetején vágott, hátoldalán ragasztásnyomok, 18x11 cm ..................................................1 000
15027.cca 1900 Magyar Királyi Államvasutak. Az üzletvezetőségek vonalbeosztása és kilométerhossza.

22p. .......................................................................................................................................................9 000
15028.1902 Meghívó az Adai Jótékonycélú Szerb Nőegylet által rendezett színi előadásra két nyelven .......2 000
15029.1902 Árjegyzék Schunda V. József cs. és kir. szállító szabadalmazott hangszergyárából, 80p ........14 000
15030.Bad Kochel 1904 Dekoratív litho levélpapír ..........................................................................................1 000
15031.1905 A Könyves Kálmán páholynak 1905. évi március hó 25-én tartott nővérmunkája, 38p ...............2 400
15032.1908 Zeneakadémiai előkészítő tanfolyam hirdetmény 23x30 cm Beszakadással 2 db ......................1 200
15033.cca 1910-1920 Fra Angelico - Da Fiesole, leporellószerű, kihajtható album, 12 db keményhátú,

színes litografált képpel, 13,5x7,5 cm méretben ...................................................................................3 000
15034.cca 1910 Cunard R. M. S. "Ivernia" óceánjáró levélpapírja, hajtott ......................................................1 000
15035.cca 1910 A németek által 1915-ben elsüllyestett RMS Lusitania (Cunard Steamship Co) ismertető

prospektusa, foltos, 20p ........................................................................................................................3 800
15036.1910 Humoros vers New yorki nagynéniről pajzán rajzzal ...................................................................1 400
15037.cca 1910 Benczúr Gyula (1844-1920) festménye után: Narciss. Nyomat, papír. Könyves Kálmán Rt.

kiadása. 45x37,5 cm .............................................................................................................................2 000
15038.cca 1910 Benczúr Gyula (1844-1920) festménye után: Postagalamb. Nyomat, papír. Könyves

Kálmán Rt. kiadása. 34x24 cm .............................................................................................................2 000
15039.cca 1910 Yes, oui, si. Az angol és francia nyelv szórakoztató módon való megtanulására képes

hetilap az induló 1. számtól a -14. számig. Rézben kitöltve, korabeli félvászon kötésben ...................1 800
15040.cca 1910 Paris et ses Environs. 54 Photogravures de N. D. Phot. Korabeli illusztrált

egészvászon-kötés, aranyozott lapélekkel, kopott, foltos borítóval, de belül jó állapotban, 18x25 cm .3 600
15041.1911, 1927 Tanári zsebkönyv 1928-1929. évre, irredenta jelmondattal + Tanítók évkönyve az

1911-1912. évre ....................................................................................................................................1 800
15042.1912 Ipolyság, Himmler Miksa fejléces levélpapírjára írt levél, aláírásával ..........................................3 000
15043.1912 Byreuth színházi plakát (Der Ring des Nibelungen, Die Walküre), hajtott, kis szakadásokkal,

42×30 cm ..............................................................................................................................................1 000
15044.1912 A nagykovácsi temetkezési egylet alapszabályai, 16p ................................................................1 000
15045.1913 Az Érdekes Újság I. évf. II. félv. 16-41. sz. 1913. jul. 6. - dec. 28. sz. Szerk.: Kabos Ede. Bp.,

Légrády. Benne számos érdekes írással, közte: Ady Endre: Ady-kúria, Magyar-Mannerheim
Gusztáv, Zichy Mihály, osztrák-magyar labdarúgó mérkőzés, Erzsébet királyné emléke és más
írások. Gazdag képanyaggal illusztrált. Korabeli reklámokkal. Kiadói kopott, foltos szecessziós
egészvászon-kötés, laza fűzéssel, két lap kijár, pár lapon szakadás. ................................................10 000

15046.cca 1915-1918 A gyermekmegóvás, fontos tudnivalók a gyermekek nemi életéről, új háborús
kiadás, Pfeifer Manó, 29p .....................................................................................................................2 000

15047.1915 Tivoli mozgó műsorfüzete szöveges kisplakáttal .........................................................................4 000
15048.1916 Pesti Hírlap 1916. nov. 22-i száma, benne I. Ferenc József életéről szóló cikk az uralkodó

halálának alkalmából (11-16. p.), hiányzó címlappal ............................................................................3 000
15049.1917 Meghívó gyermekmunkáról szóló értekezletre .............................................................................2 400
15050.Heil Péter: Az aradvárosi női felső kereskedelmi iskola negyedik évi jelentése az 1917-1918 iskolai

évről. Arad és vidéke nyomda, Arad. 31p. ............................................................................................1 000
15051.1919. április 19. Bp., Az Új Forradalom I. évfolyamának 3. száma, lelkesítő versekkel és írásokkal,

kis szakadással, 2p ...............................................................................................................................5 000
15052.1919 A Vörös Újság II. évfolyamának 109. száma, szakadásokkal, 8p ................................................4 000
15053.cca 1920-40 "A lisztet a magyar háztartásnak, Ne sósbucinak, kortesfogásnak!" röplap, javított

szakadással, hajtásnyommal, 8,5x11,5 cm ...........................................................................................2 000
15054.cca 1920 Nemzeti Casino báli meghívó dombornyomott ......................................................................2 000
15055.1920-1930 Vegyes szövegkönyv tétel, 4 db:  Bohdaneczky Aladár: Gyerünk a spejzba, 20 p.  Fáy

Anna: Igazgató bácsinak névnapja van, ceruzás bejegyzésekkel, 7 p.   Csite Károly: A biró itél, 6 p. 
 Csite Károly: Máris elvesztette a nyelvét, 4 sztl. lev. ...........................................................................1 000

15056.1921 "Testvér ne csüggedj" irredenta röplap, hajtott ............................................................................4 000
15057.1921 Hadifogoly-ujság, a m. kir. Honvédelmi Minisztérium hadifogoly osztályának hivatalos lapja, 3.

évf. 19. sz., szakadozott lapszélekkel, az utolsó lapon hiánnyal, 12 p. ................................................1 800
15058.1922 Nagyszeben Líceum tánctanfolyamának programkártyája, román nyelven. + 1921 Esküvői

meghívó ................................................................................................................................................1 400
15059.cca 1922 Erődi-Harrach Béla (1882-1956) közgazdász és szociálpolitikus, 1920-tól kisgazdapárti,

1922-től 1931-ig egységes párti ngy.-i, ill. ogy.-i képviselő ellen és Bary Zoltán mellett pártot foglaló
politikai röplap, a Kossuth nóta dallamára írt sorokkal. .........................................................................2 000

15060.1923 Orvosi könyv, naptár ....................................................................................................................1 200
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15061.1924 Napkelet folyóirat 2 száma. Szerk.: Tormay Cecile. Papírkötés, szakadozott borítókkal. ...........1 000
15062.1925 Meghívó a békéscsabai m. kir. állami polgári fiú- és felsőmezőgazdasági iskola zászlóavató

ünnepélyére és táncestjére, programmal, levélként feladva .................................................................2 000
15063.1925 Alföldi Magvető. 1925 1. szám. Kiadja: a Tiszántúli Mezgazdasági Kamara. Debrecen, 1925.,

"Pátria." Kiadói papírkötés, az elülső borító leszakadt. + Benne két hiányos újsággal. ........................1 200
15064.1927-1938 Pesti Napló Képes Melléklet 8 db száma, vegyes állapotban .............................................1 400
15065.1928-1933 Debreceni Szemle 5 száma. Papírkötések, kettő elvált a borítótól. ....................................3 000
15066.1928 Diarium, azaz előjegyzési naptár az 1928-ik évre. Bp., Kir. M. Egyetemi Ny., 158 p. Kiadói

papírkötés, sérült borítóval. ...................................................................................................................1 000
15067.1928 Tiziani Vecellio: Szent Sebestyén, Klasszikus Képtár, renaissance mesterek alkotásai színes

műlapokon, 41×32 cm ...........................................................................................................................1 000
15068.1928 Sodoma: Szent Sebestyén, Klasszikus Képtár, renaissance mesterek alkotásai színes

műlapokon, 41×32 cm ...........................................................................................................................1 000
15069.1928 Correggio: Madonna, Klasszikus Képtár, renaissance mesterek alkotásai színes műlapokon,

41×32 cm ..............................................................................................................................................1 000
15070.1928 Képes Pesti Hírlap 50. évfolyam 163.-295. számai egybekötve, 1928. július 20.-december 30.,

név- és tárgymutatóval, helyenként hiányos, javított ............................................................................3 000
15071.cca 1930 Posta takarékpénztár takaréklap ...........................................................................................2 000
15072.cca 1930 Adria, Fiume, képes ismertető prospektus, kissé foltos ........................................................1 400
15073.cca 1930 Gésák, 6 db színes nyomtatvány, 11×6 cm ...........................................................................2 000
15074.cca 1930-1960 kb. 50 db szentkép .......................................................................................................1 600
15075.cca 1930-1950 5 db német és 2 db amerikai képes utazási prospektus ..............................................1 000
15076.cca 1930 A Teréz körúti színpad műsora, 16p ......................................................................................9 000
15077.cca 1930 Stahl überall, Rautennetz-Bauweise D.R.P., Beratungsstelle für Stahlverwendung

Düsseldorf / Stahlhof. Német nyelvű, képes acélipari ismertető kiadvány, fekete-fehér fotókkal
illusztrált, 16 p. .........................................................................................................................................800

15078.cca 1930 Toborzás az osztrák gyógy- és fürdőhelyekre, képekkel illusztrált ismertető prospektus,
64p ........................................................................................................................................................1 000

15079.cca 1930 Felvidéki népviselet Pozsony megyéből, Cziffer, Stomfa vidékéről, Légrády Testvérek
nyomása, 16×22,5 cm ...........................................................................................................................3 200

15080.cca 1930-1940 "Corvina" Nyomdafestékipar Rt. Budapest, 2 db színminta nyomat, kisebb
törésnyomokkal, 21x16 cm ...................................................................................................................1 000

15081.cca 1930 7 db német, képes utazási prospektus ..................................................................................2 000
15082.cca 1930 Erzsébetesek lapja 7. szám + A Képes Pesti Hírlap számai. 12 db mindegyiken Horthy

Miklós a címlapon .................................................................................................................................1 200
15083.1930 Meghívó a Turul Szövetség Verbőczy Bajtársi Egyesület által rendezett táncestélyre ................1 000
15084.cca 1930 3 db iskolai füzet, rajtuk irredenta grafika is ..........................................................................2 400
15085.1930 Német divatillusztráció, színes nyomat, középen hajtott, 37x27 cm ............................................1 200
15086.1931 Pesti Hírlap Vasárnapja 53. évfolyamja. 1-7., 9-18.,20-26. számok. Gazdag képanyaggal

illusztrált. Átkötött félvászon-kötésben, kissé kopott borítóval, sérült gerinccel, benne foltos lapokkal
is, de belül nagyrészt jó állapotban. ......................................................................................................4 000

15087.1932 Képes Budapest turisztikai prospektus, angol nyelvű, Fővárosi Nyomda, 10 lap, 9x12,5 cm .....1 800
15088.1933 Bp., Magyar Evezős Szövetség felhívása az Európa-bajnokság támogatására ..........................1 000
15089.1933 2 db Märklin játék árjegyzék .........................................................................................................2 000
15090.1934 Paris Sex Appeal erotikus újság ..................................................................................................1 000
15091.1934 Richter Gedeon naptár vászon-kötésben, kijáró lapokkal, 10 sztl. lev. ........................................4 000
15092.1934 A Pannonhalmi Szent Benedek-rend Győri Katolikus Czuczor Gergely Gimnáziumának

értesítője az 1933-34. iskolai évről. Győr, 1934, Győregyházmegyei Alap-ny. (Benne: Lovas
Elemér: Római kis bronz szobrok a győri bencés Rómer Flóris-múzeumban.) Kiadói papírkötés,
néhány ceruzás bejegyzéssel. ..............................................................................................................1 800

15093.1935 Zsebnaptár, festett lapélekkel, néhány bejegyzéssel ......................................................................900
15094.1935 Ferencvárosi Torna Club Ferencváros FC évkönyve, 63p ...........................................................7 000
15095.1935 Gyorsírástudomány, a Magyar Gyorsírók Országos Szövetségének hivatalos lapja. Főszerk.:

Radnai Béla. XV. évf., 1934/35. (Egy kötetben). Bp., 1935, Tipográfiai Műintézet. Kiadói
egészvászon-kötésben, kissé koszos borítóval, néhány kissé foltos lappal. ........................................1 000

15096.1935 Nemzeti Élet. Nemzetvédelmi politikai hetilap. A Magyar Igazság lapja. A Magyar Nemzeti
Szociálista Földmíves- és Munkás- (Nyilaskeresztes) Párt hivatalos lapja. Főszerk.: Ráttkay R.
Kálmán. XV. évf. 46. sz., 1935. nov. 17. A címlapon: "Zalai nyilasok a vádlottak padján", 8 p. ...........6 000

15097.1936 Lengyel Tátra, német nyelvű képes ismertető prospektus ...........................................................1 800
15098.1936 Die Montblancgruppe / A Mont Blanc hegycsoport, színes nyomat, hajtott, jó állapotban,

51x27 cm ...............................................................................................................................................1 200
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15099.cca 1937 Minerva-féle illeték-táblázat és ügyvédi díjszabás. Összeáll.: Pajor Rezső. Bp., Minerva
Papírház ................................................................................................................................................1 200

15100.1937 Balatonzamárdi Közlöny, a Balatoni Kurir önálló melléklete, I. évfolyam 1. beköszönő száma,
hajtva, jó állapotban ..............................................................................................................................4 000

15101.1937 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 75. évi jelentése és
zárószámadása 1936-ról. Bp., 1937, Világosság-ny., 68 p. Kissé sérült, foltos. ..................................1 200

15102.1938 Magyar-Lengyel Bál, 1938. jan. 22., táncos meghívója, borítékkal. .............................................2 000
15103.1938 A XXXIV. Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszus programja térképpel ...................................2 000
15104.1938 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 76. évi jelentése és

zárószámadása 1937-ről. Bp., 1938, Világosság-ny., 70+(1) p. Kissé szakadt, foltos. ........................1 200
15105.1938 Budapesti Királyi Magyar Pázmány Péter Tudományegyetemi Bölcsészettanhallgatók

Egyesülete Segély Alapja javára rendezett Bölécsész-Táncestély meghívója, Tisztviselő-Kaszinó
termeiben, borítékkal, 4 sztl. lev. ...........................................................................................................3 000

15106.1939 Budapest Calendar, angol nyelvű, képes idegenforgalmi naptár, kissé sérült, 25x19 cm ...........2 000
15107.1939 Pro Patria. Bp., 1939., Magyar Jogász Sport Egylet (Jurista Klub), 12 p. ....................................1 000
15108.1939 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 77. évi jelentése és

zárószámadása 1938-ról. Bp., 1939, Világosság-ny., 72 p. Kissé foltos. .............................................1 200
15109.cca 1940 Bp., Az Andrássy Színház reklámplakátja, hajtott, 42×29 cm ...............................................1 000
15110.cca 1940-1945 Mánásfürdő, kétoldalas ismertető ................................................................................1 200
15111.1940 A Dunántúli közművelődési Egyesület az 1940. évben. Bp., 32p. ...............................................1 600
15112.1940 Hódmezővásárhely, Reggeli Újság XXXVI. évfolyamának 61. száma ............................................900
15113.Magyarország az új Európában. Teleki Pál gróf két beszéde. 1940. december 3. - 1940. december

19. Bp., 1941, Stádium. Papírkötésben, ...............................................................................................4 000
15114.cca 1940 Gigant építőkészlet munkafüzet, képekkel illusztrált ismertető, katalógus, Bp., Miszler

Testvérek-ny. ........................................................................................................................................1 000
15115.1940 Rádióélet újság 2 db száma (XII. évf. 12. és 42. sz.), sérülésekkel + 1956 Magyar Rádió XII.

évf. 42. sz., 1956. okt. 21-27. ................................................................................................................1 000
15116.1941 Szabadka Magyar Kenyér Ünnepére szóló meghívó a Miniszterelnökség Nemzetpolitikai

Szolgálatától. Borítékkal. .......................................................................................................................3 000
15117.1941 Származási igazolvány és fegyvertartási igazolvány Sárdy Brutus festőművésznek ..................1 200
15118.1941 Diárium 6 száma (1-3., 5.,10-11.) ................................................................................................1 400
15119.1942 Budapesti Deák téri ág. hitv. evangelikus testvéregyházak népiskolájának értesítője 20 p . + 3

nem okmány hozzá ...............................................................................................................................1 200
15120.1942 2 db Tolnai Világlap újság háborús hírekkel ................................................................................1 200
15121.1943 meghívó Erdélyi estélyre, a budapesti Baross Szövetségbe, dombornyomott erdélyi címerrel,

12x19 cm ...............................................................................................................................................2 200
15122.1943 Tábori postai levelezőlap, kártyanaptárral, rajta Adolf Hitler születésnapjával. 22x15 cm /

German feldpost letter with Hitler's birthday ..........................................................................................2 400
15123.1943-44 A Fotószemle c. folyóirat teljes VI. és VII. évfolyama egybe kötve későbbi félvászon

kötésben. Vadas Ernő, Dulovits Jenő, Kozák Lajos, Szőllősy Kálmán, Aszmann Ferenc, Csörgeő
Tibor, Veress Ferenc és mások fekete-fehér fotóival illusztrált. ............................................................3 600

15124.cca 1943 5 db színes art deco divatillusztráció, ofszetnyomat, papír, részben kissé sérült, 31,5x15,5
és 32,5x22,5 cm közötti méretekben. ...................................................................................................1 600

15125.1944 A Nemzeti Újság október 18-i száma, benne Szálasi hatalomátvételével, új kormányzóval,
Horthy lemondásával, hajtva .................................................................................................................2 200

15126.1945 Szentföld mozgalom oklevele, székén szakadással 25x36 cm ....................................................3 000
15127.1946 Válasz. VI. évf. Szerk.: Illyés Gyula. Bp., Antiqua Rt., 4+287+1 p. Kopott félvászon-kötésben ...2 200
15128.1947 meghívó Ceskoslovenska obec legionarska, kissé foltos, 10x15 cm ...........................................1 200
15129.1947 Szalézi Művek kártyanaptár .........................................................................................................2 800
15130.1948 Budapesti Kozmetikusok Ipartestülete közleményei, 5 p., levélként feladva ..................................900
15131.1948 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesülete 1947. évi zárószámadása és az

igazgatóság jelentése. Bp., Világosság-ny., 88 p. Kissé foltos. ............................................................1 200
15132.1948 Délmagyarország V. évfolyam 190. szám, szakadásokkal ..........................................................1 000
15133.1948 Válasz. VIII. évf. I. félév. Szerk.: Illyés Gyula. Bp., Antiqua Rt., 2+493+3 p. Kopott

félvászon-kötésekben, a VIII. évfolyam lapja a 261. oldaltól kezdve sérültek. ......................................1 600
15134.1949 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesülete 1948. évi zárószámadása és az

igazgatóság jelentése. Bp., Szikra-ny., 80 p. Kissé foltos. ....................................................................1 200
15135.cca 1950-1970 Ceylon (Srí Lanka), színes leporelló 9 db képpel, papírborítékban ..............................1 000
15136.cca 1950 Karinthy Fricike: Az emberke tragédiája. Gépirat 10 p ..........................................................1 000
15137.cca 1950-1980 Paul Cézanne után: Kettős portré. Nyomat, papír, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben.

14×19 cm .................................................................................................................................................800
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15138.cca 1950 3 db Wemo Modes Internationales vintage divatkép, ofszet nyomat, papír, 32x21,5 cm ......2 800
15139.1952 MÁV Igazgatósági Rendeletek 15 db száma. Kiadja a Magyar Államvasutak Igazgatósága

saját közegei számára, kézirat gyanánt. Vegyes állapotban. ...............................................................2 800
15140.1956 Nagy Imre: Legyen vége a vérontásnak c. kiáltványa a forradalom napjaiból. Hajtásnál kis

szakadások 33x46 cm ...........................................................................................................................6 000
15141.1956 Az Irodalmi Újság különkiadása a magyar írók kiáltványával október 23 ....................................3 000
15142.1956 Szeged Forradalmi röplap ............................................................................................................1 000
15143.1956 3 db forradalmi újság: Magyar Nemzet XIX. évf. 254. és 255. sz., 1956. okt. 31. - nov. 1. +

Magyar Honvéd I. évf. 3. sz., 1956. nov. 1. Vegyes állapotban. ...........................................................1 400
15144.1956-1959 B.H.É.V. Jelző, a BHÉV dolgozóinak üzemi lapja, I. évf. 4. sz., 1959. jún. 25. Megjelent

500 példányban. + OTSB Közlöny VII. évf. 1. sz., 1956. jan. 20. Megjelent 2400 példányban. ...........1 400
15145.cca 1957 Sibiul Vechi (Nagyszeben, Sibiu), képeslapfüzet 12 db nagyalakú képeslappal, 20x15 cm .1 200
15146.1958-1959 3 db filmjegyzék füzet: Játékfilmjegyzék 1958. okt. 1-től 1959. jún. 31-ig + Játékfilm

pótjegyzék az 1958. ápr. 1-től szept. 30-ig megjelent filmekről + II. sz. pótfüzet az 1958. júl. 1-től
okt. 31-ig megjelent rövidfilmekről .........................................................................................................1 000

15147.1959 Magyar szovjet baráti társaság propaganda emléklap .................................................................1 000
15148.1959-1961 3 db német nyelvű Walt Disney Micky Maus képregény füzet, 5., 33. és 38. sz., részben

sérült .....................................................................................................................................................1 800
15149.1959 Gépállomások Igazgatósága Budapest Verseny Híradó emléklap, szakadásokkal ....................5 500
15150.1960 Körmend, Vörös Csillag Filmszínház kártyanaptára ....................................................................3 000
15151.cca 1960-70 5 db retro háztartási gép használati utasítás (Kotyogó kávéfőző, háztartási

szikvízkészülék stb.) .............................................................................................................................1 600
15152.cca 1960 Az Állami Áruház árleszállítási tájékoztatója, sok iparcikk felsorolásával, hajtott, 47×30 cm

...............................................................................................................................................................2 400
15153.1960 Római olimpia reklámkiadványa ..................................................................................................1 000
15154.cca 1960-1970 Leningrád 28 képet tartalmazó mappa, orosz nyelven. ................................................1 200
15155.cca 1960-1980 11 db vegyes kertészeti árjegyzék és katalógus, közte magyar és külföldi .................2 800
15156.cca 1960 Mokép vállalat belső használatú film ismertetői külföldi filmekről. Összesen 170 db

különböző film rövid leírása, Kétoldalas nyomtatványok, kilyukasztva dossziéban ............................19 000
15157.1961 Emlékeztető a lakosság légoltalmi feladataira. Kiadja a BM Légoltalom Országos

Törzsparancsnoksága. Bp., 1961, Zrínyi-ny., 96 p. Fekete-fehér ábrákkal illusztrálva. Kiadói
papírkötés, ajándékozási bejegyzéssel. ................................................................................................1 000

15158.1962 Budapest, Ipari Vásár, Kuba Kiállítása, Fidel Castro kubai vezetőt ábrázoló propaganda- /
reklámnyomtatvány, 14,5x10 cm ..........................................................................................................1 000

15159.1962 Londoni ruhamodell katalógus, ceruzás kiegészítésekkel, egyik oldal vágott .............................1 200
15160.1965 3 db vintage divatkép, ofszet nyomat, papír, 34x24 cm ...............................................................2 800
15161.1967-1968 Házinyúl és Prémesállattenyésztési Hiradó 4 db száma (1967. 3. és 4-5., 1968. 2. és 3.

sz.) A Magyar Házinyúl és Prémesállattenyésztők Országos Egyesülete kiadványa. Bp., MAHPOE
(Erdészeti Műszaki és Szervezési Iroda), 50 p., 70 p., 72 p., 73+(1) p. Vegyes állapotban.
Megjelent 960-1015 példányban. + Magyar Házinyúl és Prémesállattenyésztők Országos
Egyesülete bélyegzővel ellátott befizetési szelvénye ............................................................................1 000

15162.1969 Vlagyimir Iljics Lenin rövid életrajza. Fáklya XIII. évf. 18. száma. + Vászon Lenin kép, és 2 + 2
Lenin kép, (a mappa hiányos) ...............................................................................................................1 200

15163.cca 1970 12 db olasz turisztikai prospektus, térkép, több Firenze ........................................................1 600
15164.cca 1970-1980 Törökország, 5 db képes idegenforgalmi, utazási prospektus .....................................1 000
15165.cca 1970 Négy darab különböző képes repülőgép prospektus ............................................................1 000
15166.1970 Dobozi Imre: Kedd, szerda, csütörtök. TV-film (rendezte: Hajdufy Miklós). Forgatókönyv,

gépirat. Mafilm TV-Magyar Televízió, V+203 p. Műbőr-kötésben, kissé koszos borítóval. ...................3 200
15167.cca 1970 Az Újpest labdarúgócsapata (Bene, Fazekas, Baróti, Göröcs, stb.), Képes Sport poszter,

45x30 cm ...............................................................................................................................................2 000
15168.1973 Szakértői tevékenységre jogosító engedély (transzformátor szakterületen) ................................1 000
15169.1973-2003 Ikebana & Bonsai, 6 db képes naptár, angol nyelvű, spirálfűzött ..........................................900
15170.1974 Intézeti Szemle. Nemzetközi Kikészítő Intézet, humoros iskolaújság, kissé foltos hátsó

borítóval, 22 p. ......................................................................................................................................1 000
15171.1976-1986 3 db BKV füzet ....................................................................................................................2 800
15172.1977 Napforduló TV-film, technikai forgatókönyv (írta: Biró Zsuzsa, rendezte: Málnay Levente).

Gépirat, 261 p. Műbőr-kötésben. ..........................................................................................................3 200
15173.cca 1979 A Munkásmozgalom nevezetes arcai 7 db képes ismertető .................................................1 000
15174.cca 1979 3 db kínai akvarellről készült reprodukció, ofszet, papír, jelzett a nyomaton, kiadói

mappában, 21x24 cm ............................................................................................................................1 600
15175.cca 1980 5 db múzeumi kollekciókat bemutató füzet és nyomtatvány .................................................1 200
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15176.cca 1980-1990 2 Lustige Taschenbücher (Walt Disney) képregénykönyv, sérült és ragasztott
gerinccel ................................................................................................................................................1 600

15177.1980 Csapody: Látáspróbák, Medicina melléklete, 5 db, vegyes méretben .........................................1 200
15178.cca 1980 Kereszténység kialakulása időtérképen, magyar nyelvű, kihajtható, 18x210 cm ..................1 200
15179.cca 1980 PÁT 1/1 osztály BM humoros grafika 33x24 cm ....................................................................1 800
15180.cca 1980 Lido Belvárosi Kávéház ét- és itallapja ..................................................................................1 200
15181.cca 1980 3 db Győri Balett képes előadás nyomtatvány ......................................................................2 000
15182.cca 1981 Módos Gábor (1939-): Térdelő akt. Ofszet nyomat, vászon, jelzés nélkül, feltekerve.

50x35 cm. ..............................................................................................................................................2 800
15183.1983-1984 Puszta. A Magyar Madártani Egyesület évkönyvének két kötete (1/10, 2/11.) ...................2 400
15184.1984-1986 A "Vörös Csillag" Érdemrenddel kitüntetett Magyar Honvédelmi Szövetség Műegyetemi

és Mezőgazdasági Repülők Klubja, 2 db évkönyv (1984, 1986). Összeáll.: Horti Kálmán. 65 p., 83
p. Kiadói tűzött papírkötés, kissé foltos borítóval. .................................................................................1 000

15185.1984-1986 Manó Magazin 2 száma. PMMF Magasépítési Szak. Humoros főiskolai újság. .................1 200
15186.cca 1985 2 db Walt Disney Lustige Taschenbuch (Donald kacsa) német nyelvű képregényfüzet, az

egyik viseltes borítóval ..........................................................................................................................1 600
15187.1985 Tartóshullám A bölcsész index antológiája. Elte Bölcsészkar kiadása, 1000 pld ...........................800
15188.1985 MásVilág bölcsész index .................................................................................................................800
15189.cca 1985-1990 7 db Malév és más repülős újság valamint egy Hollóházi repülőnap plakett ...............4 000
15190.1986 KISZ kongresszus, propaganda nyomtatvány fiatalok részére ....................................................1 400
15191.cca 1986 Kardos Tamás fotóművész munkásságát ismertető füzet, fekete-fehér fotókkal illusztrált ......900
15192.1986 New Égéstermék. Gyógyi '86. 1985-86 tanesztendő. A PMMF Épületgépész szaknapra

kiadva, 28 p. Humoros főiskolai újság. ..................................................................................................1 000
15193.cca 1986 Mélylélektan. PMMF MÉ. Humoros főiskolai újság. ..............................................................1 000
15194.cca 1987-2007 11 db erotikus kiadvány ................................................................................................1 800
15195.1988 Jethro Tull koncertjegy a budapesti koncertre .............................................................................1 600
15196.1988 Videoton erotikus falinaptár 6 lapos. 60x48 cm ...........................................................................3 000
15197.1988 Kent cigaretta Playboy's erotikus falinaptár 33x21 cm .................................................................2 000
15198.1989-1990 3 db Kacsa magazin ..............................................................................................................900
15199.cca 1990-2020 3 db öntapadós magyar címer, tetején hajtásnyommal, 17,5x8 cm .............................1 800
15200.cca 1990 7 db Nemere István ponyvaregény füzet ...............................................................................1 000
15201.cca 1990 5 db Garfield képregény ........................................................................................................1 600
15202.1990 Egy korszak vége... és egy új kezdete. Tüntetések, transzparensek ('88-'89-es felvételek),

falinaptár, a címlapon kis szakadás és foltok, 27x20 cm ......................................................................1 200
15203.cca 1990 6 db erotikus újság ................................................................................................................1 200
15204.1991-1999 4 db ÖKM erotikus magazin, részben kissé sérült ..............................................................1 400
15205.1992 Fajó János (1937-2018) falinaptár 13 db ofszett grafikával. Lapméret 48x32 cm .......................8 500
15206.1993 Japán mesefigurás falinaptár, benne kézzel írt bejegyzések (dedikáció / ajándékozási?), a

borítón kis szakadással, 36x25,5 cm ....................................................................................................1 000
15207.1996 Czakó Ferenc homokanimációi 3 db meghívó .............................................................................1 800
15208.1996 A Honfoglalás 1100 tény és adat. A Magyar Hírlap alkalmi melléklete. 40p. ..................................600
15209.1998 The art of the motorcycle, angol nyelvű kiállítási prospektus .......................................................1 000
15210.1999 Ezredvégi ízkoncert - borok, ízek, gálavacsora, Budapesti Kongresszusi Központ, programfüzet

+ belépőjegy .............................................................................................................................................900
15211.cca 2000 Barcelona, Park Güell, angol nyelvű, képes ismertető füzet, 32 p. ..........................................900
15212.cca 2000 Párisi Nagy Áruház, képekkel illusztrált reklámkiadvány / naptár, kiadói kartonált

papírkötésben .......................................................................................................................................1 800
15213.cca 2000 Visszhang c. magánkiadású lap, benne 3 db egészoldalas grafika Hobo jelzéssel,

középen hajtott, 6 p. ..............................................................................................................................1 400
15214.2000 Döbrentei Kornél: Fohász. Ima, díszes nyomtatványon. 20x30 cm Hátoldalán laminált emléklap .900
15215.cca 2000-2020 2 db Banksy nyomat egy üvegezett fakeretben, jelzés nélkül, 10,5x10,5 cm. .............3 000
15216.cca 2000 Dekoratív karácsonyi német nyelvű üdvözlőlap, bibliai idézettel, 20x10 cm .........................1 200
15217.2000 A szerződés - Trianon a békediktátum hiteles szövege - A Budapesti Közlöny rendkívüli

kiadásának reprintje 98p .......................................................................................................................4 000
15218.2002-2012 4 db magyar Playboy magazin ............................................................................................1 400
15219.cca 2007 10 db National Geographic Kids magazin .............................................................................2 400
15220.2007 Jog-Ász kártyák - Polgári eljárásjog. Felkészülést segítő kártyacsomag a polgári eljárásjog

tanulásához Összeáll.: Simon Károly László. Dialóg Campus Kiadó. 156 db kártya, kiadói nylon
tokban. ..................................................................................................................................................1 000
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15221.2007 Pénzügyőr CXXXIV. évfolyam különszám, 16p ...........................................................................1 200
15222.2013 Budapest anno és most, Százszokép Kiadó, naptár városkép fotókkal .......................................1 400
15223.2016 Német nyelvű napi kalendárium ...................................................................................................1 800
15224.10 db régi könyvjelző a müncheni F. Bruckmann könyvkiadó cégtől, hírességek, zeneszerzők,

festők képével, pl. Liszt Ferenc .............................................................................................................2 400
15225.8 db emléklap, képeslap, meghívó Kádár Jánossal kapcsolatban ........................................................2 000
15226.30 db modern szentkép .........................................................................................................................1 600
15227.Gyászjelentés tétel, kb. 20-25 db ..........................................................................................................1 000
15228.30 db szentkép ......................................................................................................................................1 200
15229.A Független Kisgazdapárt választói nagygyűlése, 2 db röplap .............................................................1 200
15230.Aroma terápia alkalmazási táblázat nagy méretű nyomat 46x67 cm ....................................................1 200
15231.-  Ady Emlékmúzeum. Bp., é.n., Petőfi Irodalmi Múzeum Ady Emlékmúzeuma, 8 p.+16 t. Kiadói

papírmappában. ....................................................................................................................................1 000
15232.Arany János büsztje (Dr. Kemény Ferencz felvétele után), fotogravűr, 20x12 cm + Írók, költők

portréi, 7 db modern nyomat fotópapíron, 18x13 cm ............................................................................1 400
15233.Ady Emlékmúzeum Budapest, 2 db album fekete-fehér képekkel, kiadói papírmappában ..................1 400
15234.5 db híres tudós családfája. Szent-Györgyi Albert, Polányi, Gajdusek, Békésy, Hevesy. Kihajtható

leporellók ...............................................................................................................................................2 400
15235.25 db régi szentkép ...............................................................................................................................1 400
15236.48 db idegenforgalmi tájékoztató füzet Magyarország legkülönbözőbb városairól, tájairól ..................1 000
15237.5 db ÖKM erotikus magazin, vegyes állapotban ...................................................................................2 000
15238.Komet Küchenmaschine KM8 NDK-s turmixgép német nyelvű prospektusa, foltos, kopott. ................1 200
15239.Lovakat ábrázoló festményekről készült reprodukciók (Vaszary János, Lotz Károly, Garay Ákos,

stb.), 13 db színes nyomat, 28x21 cm ..................................................................................................1 400
15240.4 db távol-keleti (japán v. kínai) festményről készült reprodukció nyomat, lapméret: 31x25,5 cm .......1 600
15241.Magyar írók, költők arcképei, 9 db régi nyomat, foltos lapszélekkel, lapméret: 20x12 cm ....................1 600
15242.Vegyes papírrégiség tétel, nagyrészt szocreál .....................................................................................1 200
15243.7 db kínai / japán grafikákról készült reprodukció nyomat, 32x28 cm ...................................................2 600
15244.10 db vegyes erotikus, pornográf magazin ...........................................................................................2 000
15245.4 db Playboy erotikus magazin, vegyes állapotban ..............................................................................2 000
15246.Ismeretterjesztő kártyák (növények, gombák, madarak, népviseletek), 9 db kétoldalas, színes

nyomat, 15,5x10 cm ..............................................................................................................................1 000
15247.Reich Károly (1922-1988): Vissza az időben, nyomat, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 22×16 cm ..4 000
15248.Vaszary János (1867-1939): 8 db nyomat, mappában, 42×29 cm .....................................................10 000
15249.Vegyes fotó, képeslap és papírrégiség tétel .........................................................................................2 000
15250.Édesanyámnak + Édesapámnak, 2 db vers merített papíron, 30x22 cm ..............................................1 600
15251.5 db indiai festmény reprodukciót tartalmazó mappa kísérő szöveggel 30x40 cm ...............................1 200
15252.Ludwig Richter 1803-1884 5 illusztrációja, vászonon ...........................................................................1 200
15253."Kaláka-hivogató!" Bp., Unitárius Lelkészi Hivatal szárazbélyegzőjével, hajtott, szakadással. ............1 000
15254.Prága, régi metszetekről készült 7 db modern reprodukció, 42x29 cm / Prague, 7 modern

reproductions of old engravings ............................................................................................................1 400
15255.Feszty Árpád a magyarok bejövetele Feszty kőrkép nagy méretű modern kiadásban 25 cm ..............1 000
15256.Pest, Buda és Óbuda történelmi címerei és pecsétjei, 20 db modern fekete-fehér nyomat

fotópapíron ............................................................................................................................................1 000
15257.Olaszország, 4 db vegyes idegenforgalmi kiadvány, turistatérkép .......................................................1 800
15258.15 db utazási, idegenforgalmi tájékoztató prospektus és nyomtatvány (Japán, India, Egyiptom) ........1 600
15259.Gyakorlati gazdalexikon feliratos, üres lapokat tartalmazó könyv, néhány bejegyzéssel, rajzzal, stb.

Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, szép állapotban .......................................................................1 200
15260.Optika történeti gyűjtemény: 2 db német nyelvű múzeumi ismertető füzet + 10 db feliratozott

fekete-fehér fotó + 5 db fénymásolat ....................................................................................................1 200
15261.Modern nagyméretű szentkép, kissé foltos paszpartuban, 20x15 cm .....................................................900
15262.Törökország látnivalói (Isztambul, Kék mecset, Trójai faló, stb.), 14 db modern nyomat fotópapíron,

a hátoldalon feliratozva, 13x13 cm körüli méretben ..............................................................................1 000
15263.cca 1920 Use more air fly with BAT. London városnéző repülések ismertető és ártábla .....................1 000
15264.16 db különféle matrica .........................................................................................................................1 000
15265.Shrek 2 matricagyűjtő poszter, 4 db beragasztott matricával, 52x42 cm ..............................................1 200
15266.5 db National Geographic magazin melléklet, nagyméretűek, 3 db angol nyelvű, 2 magyar nyelvű ....1 200
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15267.Ghymesi és gácsi gróf Forgách Ferenc (1560-1615) nyitrai püspök, esztergomi érsek aranykelyhe.
Színes litográfia, papír, XIX. sz. vége-XX. sz. eleje. Imp. J. & A. Lemercier, Paris. A lap alján
feliratozott, kisebb lapszéli ázásnyomokkal, lapméret: 36,5x28,5 cm ...................................................1 800

15268.1936 Gyűjtőképek a berlini olimpiáról, hátoldalon németül feliratozva, jó állapotban, 15 db 12x8
cm .......................................................................................................................................................12 000

Plakát
15272.Zavaros éjszaka (1940). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát) Tolnay Klári, Pataky Jenő, Rajnay

Gábor, Bilicsy (Bilicsi) Tivadar, Gózon Gyula és mások szereplésével. Rendezte: Bán Frigyes.
Litográfia, papír. P. Kiss Pál grafikája, jelzett a litográfián jobbra lent. Unitas Nyomda. MFI Film.
Hajtásnyomokkal, sérült, helyenként kissé foltos. 95×30,5 cm. / Vintage rare Hungarian poster of
movie from 1940, lithograph on paper, damaged. ..............................................................................80 000

15273.Pacsirta (1936). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát) Eggerth Márta (Martha Eggerth) és mások
szereplésével. Lehár Ferenc operettje után. Litográfia, papír. Vándor Endre (1910-?) grafikája,
jelzett a litográfián. Radó Nyomda. Művészfilm. Hajtásnyomokkal, sérült. 95×29 cm. / Vintage rare
Hungarian poster of the movie Where the Lark Sings (Wo die Lerche singt) from 1936, lithograph
on paper, damaged. ............................................................................................................................80 000

15274.Valborg-éji kaland (1935-1942). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Ingrid Bergman, Lars Hanson
és mások szereplésével. Litográfia, papír. Muskovszky László (1902-?) grafikája, jelzett a
plakáton. Kellner Márkus Nyomda, Bp. Koncz Film. Hajtásnyomokkal, kissé sérült, részben
javított. 91×30,5 cm. / Vintage rare Hungarian poster of the Swedish movie Valborgsmässoafton
(Walpurgis Night) from 1935, released in Hungary 1942, lithograph on paper, slightly damaged. .....80 000

15275.Kemény György (1936-): Régi idők focija 1973, filmplakát, rendező: Sándor Pál,
főszereplők:Garas Dezső, Kern András, hajtásnyommal, feltekerve, MOKÉP-MAHIR, (Bp.),
Offset-ny., 57x40 cm ...........................................................................................................................40 000

15276.Kalotaszegi Madonna, 1943. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Sárdy János, Adorján Éva,
Tompa Pufi, Rajnay Elly, Benes Ilona, Czuppán Flóra szereplésével. Litográfia, papír. Kellner
Márkus Nyomda, Bp. Lapszéli apró sérülésekkel. 84,5×29 cm. / Vintage Hungarian movie poster,
with very small damages on the edges, lithograph on paper. .............................................................80 000

15278.cca 1930 A BAK TK - Atleticky Club v. Spisskej Novej VSI nemzetközi futball mérkőzés plakátja,
Sérüléssel / Football match poster 60x47 cm .....................................................................................34 000

15279.1986 Henri Matisse Metropolitan Museum kiállítási plakát fémre kasírozva 55x107 cm Foltos /
Exhibition poster on metal with stain ...................................................................................................28 000

15280.1930 Vasas Sportpályán rendezett BAK TK - Terézváros II. liga bajnoki mérkőzés, Vasas -
Nyomdász amatőr bajnoki labdarúgó mérkőzés plakátja, hajtott 47×31 cm .......................................24 000

15281.1982 Aranycsapat filmplakát-terv, vegyes technika, papír, jelzés nélkül, hátoldalon
feliratozva(Darozs Árpád?, Magyar Film, 21x15 cm ...........................................................................18 000

15282.cca 1980 4 darabból álló Életbiztosítás óriás méretű hirdetőplakát, ofszet, papír, feltekerve, lapszéli
apró szakadásokkal, kb. 68x98 cm/db ..................................................................................................6 000

15283.cca 1950 Tiéd is a földművesszövetkezet plakát.l terv Pál György 84x57 cm Hajtva, kartonon .........10 000
15284.A zöldségkereskedő / Händler der vier Jahreszeiten, rendezte Rainer Werner Fassbinder. Grafikus:

Molnár Kálmán, filmplakát. Hajtva 40x60 cm ........................................................................................6 000
15285.NF (?) jelzéssel: Moulin Rouge erotikus plakátterv. Akvarell, papír, sérült. Lapméret: 85x50 cm. .......8 000
15286.cca 1950 Elsősegélynyújtás - betegszállítás, propaganda plakát. Bp., Belügyminisztérium Polgári

Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), a felső részén kis szakadásokkal, kis folttal, 83x57 cm ........................................................8 000

15287.cca 1950 Elsősegélynyújtás. Sebellátás, Vérzéscsillapítás, propaganda plakát, Bp.,
Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP
Kik. O.), Offset (6000 példány), kis szakadásokkal, hajtásnyommal, 83x57 cm ...................................8 000

15288.cca 1950 Részleges anyagmentesítés - Részleges anyagmentesítés - Teljes Anyagmentesítés,
propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési
Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000 példány), hajtásnyommal, kis foltos, 82x56 cm    83x57
cm .........................................................................................................................................................8 000

15289.cca 1985 Piért - Ajándékozzon. Retro reklám plakát. 57x80 cm ...........................................................8 000
15290.1982 Húsipar Terimpex erotikus naptár plakát, ofszet, papír, feltekerve, apró törésnyomokkal,

84x60 cm ...............................................................................................................................................5 000
15291.1988 Cooptourist erotikus naptár plakát, ofszet, papír, feltekerve, lapszéli apró sérülésekkel, 81x57

cm .........................................................................................................................................................7 000
15292.1983 Cooptourist, erotikus naptár plakát, ofszet, papír, feltekerve, 70x50 cm .....................................7 000
15293.cca 1954 Csőtörések és helyreállításai, Bp., Belügyminisztérium Légoltalmi Országos

Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Typopress-ny., foltos, az alján szakadással, 70x49 cm ............6 000
15294.Szyksznian Wanda (1948-): Hungary, Moscow, 1985, angol nyelvű VIT propaganda plakát, ofszet,

papír, jelzett a plakáton, feltekerve, lapszéli apró szakadásokkal, 96x68 cm .......................................6 000
15295.1984 Kezdje a Skáláknál, Skála-Coop naptár-plakát, ofszet, papír, feltekerve, lapszéli apró

sérülésekkel, 68x83 cm .........................................................................................................................6 000
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15296."Motorkerékpárok a Keravill-tól" villamosplakát, 23,5×16,5 cm ............................................................6 000
15297."Vásároljon Pannonia motorkerékpárt, gyors, kényelmes, üzembiztos - Keravill" villamosplakát,

23,5×16,5 cm ........................................................................................................................................6 000
15298."Első az ország kenyere", Offset Nyomda, villamosplakát, 23,5×16,5 cm ............................................5 000
15299.1959 Sinka Mátyás (1921 -): Lotto a nyár kedvence, villamosplakát, 24x17 cm ..................................5 000
15300.Tomaska Irén (1929-2005): Parfix jégkrém rúd a Csemeg boltokban, villamosplakát, 23,5x16,5 cm ..5 000
15301.1964 Villamosplakát: Dongó segédmotor, minden kerékpáros álma, gr.: Gábor Pál, 23,5×16,5 cm ....5 000
15302.cca 1985 Prevent festék reklám plakát 70x90 cm .................................................................................5 000
15303.cca 1980 Hacki Tamás, zenei plakát, ofszet, papír, feltekerve, 82x56 cm ...........................................5 000
15304.1981 Herbária - modern hajápolás gyógykészítményei, retro reklámplakát, ofszet, papír, Sebes

jelzéssel a plakáton, feltekerve, 68x48 cm ............................................................................................5 000
15305.cca 1980-85 ÁFÉSZ - árengedményes nyári vásár, retro reklámplakát, ofszet, papír, feltekerve,

48x68 cm ...............................................................................................................................................5 000
15306.cca 1980 A mozgás öröm - edzett ifjúságért, propaganda plakát, ofszet, papír, feltekerve, 81x56 cm

...............................................................................................................................................................5 000
15307.1980 Rajzfilmtervek és rajzfilmek plakát . 47x79 cm ............................................................................5 000
15308.1962 Kass János (1927-2010): Ünnepi könyvhét plakátja, Bp., Offset-ny., hajtott, a sarkain, szélein

lyukakkal, 82x57 cm ..............................................................................................................................5 000
15309.Barcsay Jenő kiállítása. Plakát 1958. s: Balogh L. Hajtva beszakadásokkal 80x60 cm .......................5 000
15310.cca 1960 Vegyetek részt a Magyar Önkéntes Honvédelmi Szövetség és a Dolgozó Ifjúság

Szövetsége által rendezett Pákozdi Ifjúsági versenyen, villamosplakát, 23,5×16,5 cm ........................4 400
15311.Macskássy János (1910-1993): "Nyári öröm a TOTO nyeremény" villamosplakát, 23,5×16,5 cm .......4 400
15312."Vegyen gyógypemetefű cukorkát!" villamosplakát, 23,5×16,5 cm .......................................................4 000
15313.cca 1960 Közért, élő hal, villamosplakát 23,5x16,5 cm ........................................................................4 000
15314.cca 1960 Járjunk szebb ruhában; vásároljunk készruhát! villamosplakát, 16×23 cm ...........................4 000
15315.1963 Egészítse ki ruhatárát! Idejében készüljön a télre, villamosplakát, Lengyel grafikája, 24x16 cm

...............................................................................................................................................................4 000
15316.A ruha az alap, de kell hozzá a kalap, villamosplakát, 23,5x16,5 cm ...................................................4 000
15317.1960 Tisztaság különleges mosópor, villamosplakát, 24x16 cm ..........................................................4 000
15318.1962 A rendőr, olasz film Alberto Sordi, Vittorio de Sica, gr: Balogh István, 23×16 cm ........................4 000
15319.cca 1980-85 "Nemsokára kezdődik az iskola", ÁFÉSZ retro reklám plakát, ofszet, papír, feltekerve,

lapszéli törésnyomokkal, 68×48 cm ......................................................................................................4 000
15320.1979 Áruvásárlási kölcsön retro reklám naptár plakát, ofszet, papír, feltekerve, lapszéli

sérülésekkel, 67x97 cm .........................................................................................................................4 000
15321.1985 XII. VIT, Moszkva, KISZ propaganda plakát, Egyetemi Nyomda mélynyomása, papír,

feltekerve, lap tetején, hajtásnyommal, lapszéli apró szakadással, 80x60 cm .....................................4 000
15322.1961 Pesti háztetők, filmplakát, Bp., Plakát és Címke-ny., hajtott, sarkain lyukakkal, 56x39 cm .........4 000
15323.1961 Zelenák Crescencia (1922-2021): Jó utat autóbusz, filmplakát, Bp., Egyetemi Ny., hajtott,

sarkain lyukakkal, 56x41 cm .................................................................................................................4 000
15324.1961 Zala Tibor (1920-2004): Az ötödik ügyosztály, filmplakát, Bp., Athenaeum-ny., hajtott, sarkain

lyukakkal, 56x39 cm ..............................................................................................................................4 000
15325.cca 1979 Éljen április 4. Csíkplakát 24x68 cm ......................................................................................4 000
15326.A mi világunk a szeretet. A magyar gyermekek üdvözlete II. János Pál pápának. Plakát 42x60 cm

Hajtva ....................................................................................................................................................4 000
15327.1977-80 2 db naptár plakát, egyik részben erotikus, feltehetően NDK-kiadás, ofszet, papír,

feltekerve, kissé sérült, 57x84 cm .........................................................................................................4 000
15328.1979 Muray Róbert (1931-2009): Védett madaraink eszmei értéke II., plakát, kiadja az Országos

Környezet- és Természetvédelmi Hivatal, Bp., Offset és Játékkártya-ny., feltekerve, 81,5x56,5 cm ...3 800
15329.1979 Meghívó Júliálisra, Izbég, Bükkös patak völgye, 42x30 cm .........................................................3 000
15330.A kolostor titka c. film MOKÉP filmplakátja 58x42 cm ...........................................................................3 800
15331.cca 1951 2 db MSZMP szocreál propaganda plakát, feltekerve, jó állapotban, 67x32 cm ...................4 000
15332.Éva aludni akar MOKÉP filmplakát 38x28 cm .......................................................................................3 800
15333.Az el nem küldött levél MOKÉP filmplakát szakadssal 38x28 cm .........................................................3 800
15334.Az utolsó tanú MOKÉP filmplakát 38x28 cm .........................................................................................3 800
15335.1980 Ungarn, retro turisztikai plakát Gink Károly fotójával, ofszet, papír, feltekerve, lapszéli

gyűrődésekkel, 67x67 cm .....................................................................................................................3 800
15336.1990 SZDSZ országgyűlési választási plakát a budapesti képviselőjelöltek arcképeivel, feltekerve,

57x40 cm ...............................................................................................................................................3 800
15337.1980 ÁHT retro reklám naptár-plakát, ofszet, papír, feltekerve, lapszéli apró szakadásokkal, 98x67

cm .........................................................................................................................................................3 800
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15338.1978 Youth of the world - we wait for You in Cuba, VIT propaganda plakát, ofszet, papír, feltekerve,
lapszéli apró szakadásokkal, 68x44 cm ................................................................................................3 800

15339.1974 Szentendrei Teátrum, Goldoni Kávéház, kisplakát, hajtott, 23×16 cm .........................................3 600
15340.1985 VIT, Moszkva, propaganda plakát, ofszet, papír, feltekerve, hajtásnyomokkal, lapszéli

szakadásokkal, 58x88 cm .....................................................................................................................3 600
15341.3 db Tanácsköztársasági plakát reprintje 24x34 cm .............................................................................2 600
15342.cca 1980-85 Hungary, retro turisztikai plakát, ofszet, papír, feltekerve, lapszéli apró sérülésekkel,

98x66,5 cm ............................................................................................................................................3 600
15343.1978 VIT Cuba 78, propaganda plakát. Ofszet, papír, feltekerve. 67x47 cm .......................................3 400
15344.cca 1982-85 2db retro szovjet plakát, ofszet, papír, feltekerve, 40,5x28 és 44x30,5 cm ......................3 400
15345.1981 Húsipar retro reklám naptár-plakát, ofszet, papír, feltekerve, lapszéli szakadásokkal, 68x100

cm .........................................................................................................................................................3 200
15346.cca 1980-85 Hungary welcomes You, retro turisztikai plakát, IPV, ofszet, papír, feltekerve, lapszéli

sérülésekkel, 98x68 cm .........................................................................................................................3 200
15347.cca 1950 Személymentesítés, propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári Védelem

Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000 példány), foltos,
szakadt, sérült, az egyik sarkán hiánnyal, 56x82 cm ............................................................................3 000

15348.Sós László (1922-2016) - Kemény Éva (1929-2011) (So-Ky): Nemzetközi nőnap, 1980. Retro
plakát, ofszet, papír, feltekerve, 48x34 cm ............................................................................................3 000

15349.Koppány Simon (1943-): Nemzetközi nőnap, 1980 körül. Retro plakát, ofszet, papír, feltekerve,
48x34 cm ...............................................................................................................................................3 000

15350.Koppány Simon (1943-): Nemzetközi nőnap, 1980 körül. Retro plakát, ofszet, papír, feltekerve,
lapszéli egészen apró sérüléssel, 48x34 cm .........................................................................................3 000

15351.cca 1994 Független Kisgazdapárt politikai propaganda plakát. Apró lapszéli sérülésekkel,
hajtásnyomokkal, 41×28,5 cm. .............................................................................................................1 000

15352.3 db Hadi Krónika II. világháborús plakát reprint, középen hajtott, 40x28,5 cm ...................................3 000
15353.Oláh György (1946-): Nemzetközi nőnap, 1980. Retro plakát, ofszet, papír, feltekerve, lapszéli apró

szakadással, 48x34 cm .........................................................................................................................3 000
15354.cca 1980-85 Tejipar, retro plakát, ofszet, papír, feltekerve, 82x56 cm .................................................3 000
15355.1974 Venceremos, szovjet propaganda plakát, ofszet, papír, feltekerve, hajtásnyomokkal, lapszéli

apró szakadással, 91x59 cm .................................................................................................................3 000
15356.cca 1980-85 Ungarn - Still und Ruhe, retro plakát, ofszet, papír, feltekerve, lapszéli apró

szakadásokkal, 98x68 cm .....................................................................................................................3 000
15357.Szilvásy Nándor (1927-2011) és Dóra: Nemzetközi gyermeknap, 1979. Plakát. Ofszet, papír, jelzett

a plakáton. Lapszéli szakadással, feltekerve. 100x70 cm ....................................................................2 800
15358.cca 1979 Téi vásár plakát. Csíkplakát 37x12 cm ..................................................................................2 600
15359.1952 A költészet napja, április 11., plakát, Bp., Offset-ny., 6000 pld., hajtott, 83x58 cm ......................2 400
15360.7 db vegyes külföldi plakát, közte több egyformával, feltekerve, jó állapotban .....................................1 200
15361.cca 1960 Vajda Lajos (1922-2008): Veszélyes út, szovjet film plakátja, hajtott, 56x40 cm ..................2 400
15362.1961 A mi édesanyánk. Vera Panova "Jevdokija" című elbeszélésének magyarul beszélő szovjet

filmváltozata, jelzett a nyomaton (ZC.) Bp., Athenaeum, hajtott, a hátoldalán javított, 56x39 cm ........2 400
15363.1960 Meghasonlás, filmplakát, Bp., Egyetemi-ny., hajtott, 55,5x40,5 cm .............................................2 400
15364.1962 Amikor a fák még nagyok voltak, magyarul beszélő szovjet film, jelzett a nyomaton (BZS62),

hajtott, kis szakadással, 57x39 cm ........................................................................................................2 400
15365.1984 Életbiztosítás, retro plakát, ofszet, papír, 83x57 cm ....................................................................2 400
15366.Fekete György (1947-): Világtakarékossági Nap, 1974, plakát, ofszet, papír, jelzett a plakáton,

feltekerve, lapszéli apró szakadásokkal, 67x47 cm ..............................................................................2 400
15367.1961 Zala Tibor (1920-2004): A kápó, filmplakát, hajtott, apró lyukakkal, 57x40 cm ............................2 400
15368.cca 1960 Iskolatársak voltunk, filmplakát, hajtott, apró lyukakkal, 56x39 cm .......................................2 400
15369.cca 1960-1970 Fiatalok voltunk, filmplakát, Plakát- és Címke-ny., hajtott, apró lyukakkal, 56x39,5

cm .........................................................................................................................................................2 400
15370.1998 Édesek és mostohák, amerikai filmplakát, moziplakát, főszerepben: Julia Roberts, Susan

Sarandon, Ed Harris, széle kissé gyűrött, 98x68 cm ............................................................................2 000
15371.1999 Átkozott boszorkák, amerikai filmplakát, moziplakát, főszerepben: Sandra Bullock, Nickole

Kidman, 98x68 cm ................................................................................................................................2 000
15372.Kunt Ernő (1920-1994): Búcsúm Soprontól. Kiállítási plakát, Miskolci Galéria, 1984. Linómetszet,

papír, jelzés nélkül, hajtásnyomokkal, szakadásokkal. 68x100 cm. .....................................................2 000
15373.A Bosszú - Az öreg puska r: Robert Enrico, filmplakát. Hajtva 55x80 cm .............................................2 000
15374.2004 Nemzetközi labdarúgó sztárok 77x56 cm ....................................................................................1 200
15375.1961 Megöltek egy leányt, filmplakát, Plakát és Címke-ny., hajtott, apró lyukakkal, 57x39 cm ...........1 800
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15376.3 db Hadi Krónika II. világháborús plakát reprint, középen hajtott, jó állapotban, 40x28,5 cm .............1 600
15377.cca 1975 Szocialista propaganda plakát ( "A XI. kongresszus határozatainak..."), 800 pld.,

feltekerve, 24,5x69 cm ..........................................................................................................................1 600
15378.cca 1990-2000 Az emberi test működése, ismertető plakát, hajtott, 56x42 cm ....................................1 600
15379.1957 Csigalépcső, egy válságba jutott házasság története, kisplakát, 22,5×15,5 cm .............................800
15380.A hármas manőver, filmplakát, Egyetemi Nyomda mélynyomása, feltekerve, hajtásnyomokkal,

81x56 cm ...............................................................................................................................................1 400
15381.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
15382.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
15383.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
15384.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
15385.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
15386.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
15387.1960 III. Országos Ifjúsági Kamarazene Fesztivál plakátja és műsora, hajtott, 66×50 cm ...................1 000
15388.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000

Könyvek: Utazás, helytörténet
16000.Petri Mór: Szilágy vármegye monographiája. Szilágy Vármegye Törvényhatósági Bizottságának

megbízásából irta Dr. Petri Mór. Kiadja Szilágy Vármegye Közönsége. 1-6. kötet. Teljes!  1.:
Szilágy. Az eltűnt Közép-Szolnok s Kraszna vármegyék. 2.: A várak, birtokosaik és Zilah
története. 3-4.: Szilágy vármegye községeinek története. 5-6.: Birtokosok, családok története.
[Bp.], 1901-1904, (Franklin ny.). 1t. (címkép, színes kőnyomat: Szilágy vármegye czimere.
1876.), 815,[1]p., 1t. , (a szövegben néhány helyen ceruzás aláhúzásokkal) 576p., 1t. (színes
kőnyomat: Zilah város czímere), 2 kihajtható hasonmás (Báthori István adománylevele +
Kemény János levele) , 751p., 1t. ,(egy lap sarka ragasztással megerősítve)  858p., 1 térkép
(színes, kihajtható: Középszolnok és Kraszna vármegyék térképe a Hunyadiak korában) , (több
lap széle és töve ragasztással megerősítve) 868p. (egy lap ragasztással megerősítve)  1
genealógiai táblázat (kihajtható: a Bölöni család nemzedékrendje) , 840, 14p., 2t., (1 kétlapos), 1
genealógiai táblázat [kihajtható: Viski (Rettegi)], 1 térkép (színes, kihajtható: Szilágy vármegye
térképe. Rajzolta Hoppé Lipót). (néhány lap sarka szamárfüles, egy-két lap ragasztással
megerősítve) Szövegközti fényképekkel, rajzokkal, ábrákkal illusztrált. A hatodik kötetbe
helyezve: Bírálatok, ismertetések Szilágy vármegye monographiájáról. (14p.)  Későbbi,
egységes, bordázott gerincű, kissé kopott félbőr kötésben.  A teljes mű együtt rendkívül ritka. ......180 000

16001.Joh[ann] Georg August Galletti's Allgemeine Weltkunde, oder geographisch-statistisch- historische
Uebersicht aller Länder, in Rücksicht ihrer Lage, Grösse, Bevölkerung, Kultur, vorzüglichsten
Städte, Verfassung und Nationalkraft; nebst einer Skizze der ältern und neuern Geschichte. Ein
Hülfsmittel beim Studium der Tagsgeschichte für denkende und gebildete Leser. Achte Auflage,
verbessert und vermehrt von J. G. F. Cannabich. Pesth, 1835., Konrad Adolph Hartleben, 4+574
(kéthasábos számozás)+1 p. + 25 (kézzel színezett rézmetszetű térképek) t. Achte Auflage.
Korabeli félbőr-kötés, kopott borítóval, javított kötéssel (a kötéstáblák belsején és az
szennylapoknál pótolt modern papírokkal), possessori bejegyzésekkel, kissé foltos lapokkal, egy
térkép foltos és az előtte lévő térkép hátoldala foltos. ........................................................................28 000

16002.1900 Magyarország tiszti czím- és névtára XIX. évf. 1900. Szerk. A M. Kir. Központi Statisztikai
Hivatal. Bp., 1900., Pesti Könyvnyomda Rt., XVI+1276 p. Kiadói egészvászon-kötés, kopott, foltos
borítóval, sérült gerinccel, a gerincen címkenyomokkal, laza fűzéssel, kissé szakadozott
címlappal, de belül ezt leszámítva jó állapotban. ................................................................................16 000

16003.Bokor Ervin: Menekülés a szibériai fogságból Japánon és Anglián keresztül. Két magyar tiszt
viszontagságai. Bp., 1919, Franklin. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, javított gerinccel,
névbejegyzéssel és névbélyegzéssel. ..................................................................................................8 000

16004.cca 1940 Háromszék vármegye. A vármegye kultúrtörténelmének ismertetését Csikmadarasi
Bogáts Dénes múzeumőr, az idegenforgalmi részt Lemhényi Gábor Ernő kirendeltségi vezető írták.
Sepsiszentgyörgy, Háromszékvármegyei Idegenforgalmi Bizottság, 16 sztl. lev. Gazdag
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Illusztrált papírkötésben. ..............................................................5 000

16005.cca 1940 Beszterce. Beszterce sz. kir. megyei város helyi tájékoztatója. Szerk.: Gáspár-Bacher
Kálmán. Beszterce, Besztercei Magyar Kaszinó, (Sajgó-ny.), 32 p. .....................................................4 000

16006.Budapest Duna-balparti környéke. Részletes Magyar Utikalauzok I. köt. Budapest és Környéke 3.
füz. Szerk.: Barcza Imre, Dr. Thirring Gusztáv. Bp., 1923, Turistaság és Alpinizmus (ifj. Keller
Ernő-ny.), (4)+204+II p. + 3 t. (két kihajtható). Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..................................6 000

16007.Beszteri József: 100 éves a közcélú a villamosenergia-szolgáltatás Észak-Magyarországon.
1894-1994. Szerk.: Ónodvári Miklós. Miskolc, 1994, Észak-Magyarországi Áramszolgáltató Rt.
Kiadói aranyozott bársony-kötés, jó állapotban. ...................................................................................5 000
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16008.Banner Benedek: Mandzsúrián keresztül. Bp., 1927., Kir. M. Egyetemi Nyomda. Kiadói papírkötés. 
A Magyar Földrajzi Társaság Farkasfalvi Kornél-alapjából jutalmazott pályamunka. Ajándékozási
sorokkal, Farkasfalvi Kornéltól Surányi Ferenc (1848-1933) lovassági tábornok részére, dátumozva.
...............................................................................................................................................................2 800

16009.Lukács László: A tisztes ipar emlékei. Céhek, céhemlékek, az iparosok hagyományai Fejér
megyében és Székesfehérváron. Székesfehérvár, 2007, Fejér Megyei Múzeumok Igazgatósága.
Kiadói papírkötés, jó állapotban. Megjelent 1000 példányban. .............................................................3 000

16010.Ripka Ferenc: Gödöllő a királyi család otthona. Gödöllő, 2000, Gödöllő Városi Múzeum. Az 1896-os
kiadás reprint kiadása. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált, aranyozott
papírkötésben, szép állapotban.  A gödöllői FVM Mezőgazdasági Gépesítési Intézet (MGI)
vezetése által Prof. Dr. h.c. Dr. Kovács Jenő (1931-2017) okleveles erdőmérnök, c. egyetemi tanár
részére DEDIKÁLT példány. .................................................................................................................6 000

16011.A máramarosszigeti református líceum diáksága 1682-1851. Közzéteszi: Balogh Béla ny.
levéltáros. Editiones Archivi Districus Trasntibiscani VIII. (Debrecen, 2000.), Tiszántúli Református
Egyházkerületi és Kollégiumi Levéltár. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................6 000

16012.Szabó Tibor - Zallár Andor: Szent-Györgyi Albert Szegeden és a Szent-Györgyi gyűjtemény.
Tanulmányok Csongrád Megye Történetéből XV. Szeged, 1989., Csongrád Megyei Levéltár. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. Megjelent 1000 példányban. ........................................................................5 000

16013.Jókai Mór: Gróf Benyovszky Móricz életrajza. I-II. köt. [Egy kötetben.] Gróf Benyovszky Móricz
életrajza, saját emlékiratai és útleírásai. I. köt. Bp., 1888., Ráth Mór. Kiadói egészvászon-kötés,
kopott borítóval, sérült gerinccel, benne szakadozott lapélekkel is, néhány kijáró lappal. ....................4 800

16014.Veress D. Csaba: Felsőörs évszázadai. A szerző, Veress D. Csaba (1933-2014) történész,
helytörténész által dedikált. Veszprém Megyei Levéltár Kiadványai 8. Veszprém, 1992, Veszprém
Megyei Levéltár. Kiadói kopott kartonált papírkötés. Megjelent 3000 példányban. ..............................3 800

16015.Halácsy Dezső: A magyar városokért. Bp., 1940, szerzői kiadás (Keresztény Nemzeti
Nyomdavállalat), 259 p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopott gerinccel, helyenként
kissé foltos lapokkal. A szerző által DEDIKÁLT példány! .....................................................................2 400

16016.Veress Endre: A kolozsvári Szent Mihály templom céhzászlói és a céhek története. Cluj/Kolozsvár,
,Gloria-ny., 31 p. Kiadói papírkötés. Ritka! ............................................................................................3 000

16017.Borsodi Földrajzi Évkönyv V. Szerk.: Peja Győző, Frisnyák Sándor. Miskolc, 1964., Tudományos
Ismeretterjesztő Társulat Borsod Megyei Szervezete. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000
példányban. ...........................................................................................................................................3 600

16018.Klösz György - Lugosi Lugo László: Budapest 1900-2000. Esterházy Péter előszavával. Bp., 2001,
Vince Kiadó. Gazdag fekete-fehér képanyaggal. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................2 400

16019.Mezősi Károly: Petőfi és családja Dömsödön. Petőfi emlékhelyek Pest Megyében. A szerző,
Mezősi Károly (1907-1971) által DEDIKÁLT példány (Lengyel Dénes?) Pest Megyei Múzeumi
Füzetek I. Bp., 1964, Muzeumok Rotaüzeme, 72 p. Kiadói papírkötés, a borító foltos, a borító
részben elvált a könyvtesttől. Megjelent 1500 példányban. ..................................................................2 400

16020.Soproni Helikon. Fennállásának félszázados évfordulója alkalmával. Kiadja: a Frankenburg Irodalmi
Kör 1877-1927. Sopron, 1927, Vitéz Tóth Alajos. A borító Ágoston Ernő munkája. Kiadói
papírkötés, az elülső borító leszakadt, a hátsó borító foltos, a gerincen szakadásokkal. .....................3 400

16021.Héjj Miklós: Visegrád történeti emlékei.  A szerző, Héjj Miklós (1922-1996) régész által Kárpáty
(Kárpáti) Aurél (1884-1963) Kossuth-díjas magyar színházi és irodalmi kritikus, író, költő részére
DEDIKÁLT példány. Múzeumi Füzetek. Bp., 1954., Népművelési Minisztérium Múzeumi
Főosztálya. Kiadói papírkötés ...............................................................................................................1 800

16022.Orbán Balázs: Székelyföld leírása. Reprint kiadás, két kötetben. Csatári Dániel
kísérőtanulmányával. Bp., 1982, Helikon. Kiadói egészvászon-kötésben ............................................3 800

16023.[Howard Carter (1874-1939), Arthur Cruttenden Mace (1874-1928] Carter, Howard - Mace, A[rthur]
C[ruttenden]: Tut-Ankh-Amen sírja. Fordította: Dr. Balassa József. Az angol kiadás eredeti
képeivel. Bp., én., Franklin. Kiadói dúsan aranyozott félvászon-kötés, kopott borítóval, javított
gerinccel. ...............................................................................................................................................2 800

16024.[Bergman, Sten (1895-1975)] Sten Bergman: Kamcsatka ősnépei, vadállatai és tűzhányói között.
Fordította: Dr. Cholnoky Béla. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é.n., Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai) Rt., 272 p.+23 t. Fekete-fehér fotókkal, és egy térképpel. Kiadói dúsan
aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kissé kopott, kissé foltos borítóval, sérült gerinccel. .........1 600

16025.Baktay Ervin (1890-1963): A világ tetején I-II. kötet. Kőrösi Csoma Sándor nyomdokain Nyugati
Tibetbe. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é. n.[cca 1930 után], Lampel R. (Wodianer F.
és Fiai), 1 (címkép) t. +1-144 p.+16(fekete-fehér fotók) t.+145-312 p.+13 t.(fekete-fehér fotók) t.
Harmadik kiadás. Az oldalszámozáson belül két egészoldalas térképpel illusztrált. Kiadói dúsan
aranyozott egészvászon sorozatkötésben, a borítón kopásnyomokkal, egy tábla hiányzik, egy tábla
sérült, hiányos. ......................................................................................................................................1 400

16026.Stein Aurél (1862-1943): Homokba temetett városok. Régészeti és földrajzi utazás Indiából
Kelet-Turkesztánba 1900-1901-ben. Lóczy Lajos előszavával. Fordította: Halász Gyula. Magyar
Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,[1908], Lampel R. (Wodianer F. és Fiai),1 (címkép, Stein Aurél
arcképe) t.+XXIV+326 p.+10 (fekete-fehér képtáblák, közte 2 panoráma képpel.) t. Szövegközti és
egészoldalas fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon
sorozatkötésben, a borítón kopásnyomokkal, a gerincen kis sérülésnyommal. ...................................1 400
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16027.[Agostini, Alberto Maria de (1883-1960)] Alberto M. De Agostini: Tíz esztendő a Tűzföldön.
Fordította: Cholnoky Béla. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,én., Lampel R. (Wodianer F.
és Fiai), 209+2 p.+28 t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötés, kopott borítóval. ...........1 800

16028.[Merlin Moore Taylor (1886-1939)] Merlin Moore Taylor: A kannibálok földjén. Barangolás Pápua
szívében. Fordította: Halász Gyula. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,[1926], Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai) Rt., 1 t.+186+1 p. +19 t. + 1 (térkép) t. Fekete-fehér fotókkal és egy térképpel
illusztrált. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott borítóval, az elülső táblán
benyomódással, a gerincen kis sérüléssel, egy tábla kijár. ..................................................................1 600

16029.[Ossendowski, Ferdynand Antoni (1876-1945)]: Ossendowski: Lenin II. köt. Fordította Torday Géza.
Bp., én., Franklin, 293+2 p. Kiadói egészvászon kötés, kopott borítóval. .............................................3 800

16030.[Hedin, Sven (1865-1952)] Sven Hedin: Ázsia szívében II. kötet. Tízezer kilométernyi úttalan
utazás. Ford.: Dr. Thirring Gusztáv. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,1906, Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai) Rt.,4+270+2 p. +14 t. Gazdag egészoldalas és szövegközti fekete-fehér
fotókkal illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, a borítón kis
kopásnyomokkal, két hiányzó táblával. .................................................................................................1 400

16031.[Hedin, Sven (1865-1952)] Sven Hedin: A selyem útja. I. kötet. Ford.: vitéz Mezey Dénes. A Magyar
Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,[1939], Franklin, 144 p. + 10 (fekete-fehér képtáblák) t. Kiadói
dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott borítóval. ......................................................1 400

16032.Stein Aurél: Indiából Kínába. Harmadik utam Belső-Ázsiába 1913-1916. Ford.: Halász Gyula. Bp.,
1923, Athenaeum, 133+2 p. + 1 (kihajtható térkép) t. Egészoldalas fotókkal illusztrált. Kiadói kopott,
foltos félvászon-kötésben. .....................................................................................................................1 400

16033.Elek László-Papp János-Petőcz Károly-Szabó Fernec: A Tevan nyomda- és kiadóvállalat
történetéből. (1903-1949.) Bibliotheca Bekesiensis 16. Szerk.: Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1978,
Rózsa Ferenc Gimnázium,(Gyoma, Kner-ny.) Mellékletként benne a Tevan Nyomda
betümintakönyv reprintjével. Kiadói aranyozott kemény-kötés. Számozott (76./400) példány. ............3 000

16034.Mendöl Tibor: Szarvas földrajza. Sajtó alá rendezte, az előszót írta: Becsei József. Bibliotheca
Bekesiensis 23. Szerk.: Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1981, Rózsa Ferenc Gimnázium,(Gyoma,
Kner-ny.) Kiadói aranyozott kemény-kötés. Számozott (19./500) példány. ..........................................3 000

16035.A békéscsabai gimnázium első évtizedei. (1855-1897.) Mokry Sámuel, Horváth János és
Bukovszky János írásaiból. Válogatta, sajtó alá rendezte, bevezetővel és jegyzetekkel ellátta:
Kruchió Gábor. Bibliotheca Bekesiensis 17. Szerk.: Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1980, Rózsa
Ferenc Gimnázium,(Gyoma, Kner-ny.) Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kemény-kötés.
Számozott (61./500) példány. ...............................................................................................................3 000

16036.Ecsedy Gábor- Komáromy Miklós: Gyula város története és korabeli állapotának leírása 1832,
1834. Sajtó alá rendezte, jegyzetekkel ellátta és az utószót írta: Kósa László. Bibliotheca
Bekesiensis 24. Szerk.: Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1982, Rózsa Ferenc Gimnázium,(Gyoma,
Kner-ny.) Kiadói aranyozott kemény-kötés. Számozott (19./500) példány. ..........................................3 000

16037.Szlovákok Békéscsabán. Slováci v Békésskej cabe. Sajtó alá rendezte, a két szlovák nyelvű
tanulmányt magyarra átültette és jegyzetekkel ellátta: Krupa András. Bibliotheca Bekesiensis 20.
Szerk.: Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1980, Rózsa Ferenc Gimnázium,(Gyoma, Kner-ny.) Magyar és
szlovák nyelven. Kiadói aranyozott kemény-kötés. Számozott (20./500) példány. ...............................3 000

16038.A népdalkutató Bartók Béla. Békés, Arad és Bihar megyékben. Bibliotheca Bekesiensis 21. Szerk.:
Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1981, Rózsa Ferenc Gimnázium,(Gyoma, Kner-ny.) Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói aranyozott kemény-kötés. Számozott (20./500) példány. .............................3 000

16039.Vésztőről indult. Sinka István pályakezdése. Vál., az előszót és a jegyzeteket írta: Miklya Jenő.
Bibliotheca Bekesiensis 22. Szerk.: Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1981., Rózsa Ferenc
Gimnázium,(Gyoma, Kner-ny.) Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kemény-kötés. Számozott
(19./500) példány. .................................................................................................................................3 000

16040.Csomor János: Körösharsány krónikája. Sajtó alá rendezte és jegyzetekkel ellátta: Köteles Lajos.
Bibliotheca Bekesiensis 19. Szerk.: Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1980, Rózsa Ferenc
Gimnázium,(Gyoma, Kner-ny.) Kiadói aranyozott kemény-kötés. Számozott (20./500) példány. ........3 000

16041.Békés megye első nyomdásza, Réthy Lipót. Dokumentumok 1844-1858. Sajtó alá rendezték:
Szabó Ferenc, Elek László. Bibliotheca Bekesiensis 14. Szerk.: Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1977,
Rózsa Ferenc Gimnázium,(Gyoma, Kner-ny.) Két melléklettel. Kiadói aranyozott kemény-kötés.
Számozott (274./400) példány. .............................................................................................................3 000

16042.Tiberiu Mosoiu: Csodálatos utazás napkelet országában. Bratislava/Pozsony,én.,Eugen Prager.
Kiadói papírkötés, kopott, kissé szakadt borítóval. ...............................................................................2 000

16043.Kovács Attila: Dobronaki életképek a 20. század első feléből. Lendva/Landava, 2011, Magyar
Nemzetiségi Művelődési Intézet/ Zavod za kulturo madzarske narodnosti. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Magyar és szlovák nyelven. Kiadói kartonált  papírkötés .....................................................4 200

16044.Lussa-Temesi: Arborétumok Vas megyében. Bp., 1977; Mészöly Győző: Parkerdők
Magyarországon. Bp., 1981, Natura. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. .........................................2 800

16045.Franciaország (A Lonely Planet útikönyvsorozata alapján). Szerk.: Szalay Marianne. Bp., 2006,
Park Könyvkiadó, 1084 p. Fotókkal, térképekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, felül a lapélek
foltosak. .................................................................................................................................................2 400

16046.York. Pictorial Memories. H.n., 1998, Waterton Press Ltd. Gazdag fekete-fehér képanyaggal
illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ....1 800
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16047.Annuire Statistique Hongrois XXII. 1914. Bp., 1916, Imprimerie de la Sociéte Anonyme Athenaeum.
Kiadói egészvászon kötés, gerincnél szakadt, viseltes állapotban. ......................................................1 000

16048.Borsos Mihály - Horváth György: Magyarország rejtett kincsei. Historicum. Bp., 2007, Kossuth.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, bontatlan műanyag zsugorfóliában. .............3 000

16049.Brian Johnson Barker: South Africa. The Beautiful. Editor: Peter Borchert. Cape Town,1991,Struik.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, a borítón kis kopásnyomokkal, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

16050.Békés megye sajtóbibliográfiája 1855-1973. Békéscsaba, 1974, Megyei Tanács VB Művelődésügyi
Osztálya. Egészoldalas fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. Megjelent 1000 példányban. ........................................................................................1 400

16051.Beck Zoltán: Vitális Imrének véres a fokosa. Népballadák Békés megyéből. Fekete könyvek
kulturtörténeti sorozat 11. Békéscsaba, 1988, Békés Megyei Tanács Végrehajtó Bizottságának
Tudományos-Koordinációs Szakbizottsága. Kiadói egészvászon kötés, kiadói kopott papír
védőborítóban. Készült 2000 példányban. ............................................................................................2 600

16052.Fridtjof Nansen: Utazás az úszó jégen I-II. köt. Ford.: Zigány Árpád. A világjárás hősei. Bp., 1932,
Utazási Könyvek. Kiadói egészvászon-kötés, a borítón kopásnyomokkal. ...........................................1 400

16053.Brigitte Schad: Aschaffenburg im Spiegel alter Graphik. Aschafenburger Studien I.
Stadtgeschitliche Beiträge Band 3. Aschaffenburg, 1990., Stadt Aschaffenburg - Stadt - und
Stiftsarchiv. Gazdag képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ..................2 400

16054.Károlyi István 12. Évfolyamos Gimnázium évkönyv 2000-2010. Szerk.: Hirmann László. [Bp.], 2010,
Károlyi István 12. Évfolyamos Gimnázium. Kiadói kartonált papírkötés ...............................................2 800

16055.1999 A Kerepesi úti temető I-II. köt. A bevezető tanulmányt írta, az adattárat, a mutatókat és a
szemelvényeket összeállította: Tóth Vilmos. Budapesti Negyed. VIII. évf. 2-3. sz. 1999. nyár, ősz.
Bp., 1999, Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötésben. ...........................................................2 000

16056.2007 Jókai Budapestje. Szerk.: Rózsafalvi Zsuzsanna, Lugosi András. Budapesti Negyed. XV. évf.
3. sz. 2007. ősz (57. sz.). + Budapest Jókaija. XV. évf. 4. sz. 2007. tél. (58. sz.) Szerk.: Rózsafalvi
Zsuzsanna, Lugosi András. Bp.,2007, Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötésben, bontatlan
zsugorfóliában .......................................................................................................................................2 400

16057.Berkiné-Csonka-Jakab-Némethné-Rácz: Békebeli séták a pesti Belvárosban / The downtown of old
Budapest. Bp., 2014. Darabanth. Számos képpel és a Belváros történelmi utcanévjegyzékével.
Kiadói kartonált papírkötésben Új állapotban. .......................................................................................2 200

16058.2007 Budapesti Negyed. XV. évf. 55. sz. 2007. tavasz. Amszterdam. Szerk.: Bérczes Tibor.
Bp.,2007, Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötésben. ............................................................1 200

16059.2007 Budapesti Negyed. XV. évf. 2. szám. 2007. nyár. Summázat és jövő. Kérdések és válaszok
Budapest közelmúltjáról, jelenéről és jövőjéről. Szerk.: Zeke Gyula. Bp.,2007, Budapest Főváros
Levéltára. Kiadói papírkötésben, ...........................................................................................................1 200

16060.2001 Krúdy és Pest. Szerk.: Sánta Gábor. Budapesti Negyed. IX. évf. 4. sz. 2001. tél (34. sz.)
Bp.,2001, Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötésben. ............................................................1 200

16061.Solymossy Sándor: Uti rajzok. Képek Boszniából, Horvátországból és Dalmáciából. Bp.,1901,
(Pesti Könyvnyomda Rt.), 4+244+1 p. Átkötött modern egészvászon-kötés, .......................................1 000

16062.Sugár István: A budai vár és ostromai. Vársorozat. Bp., 1979, Zrínyi. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 600

16063.Galla György: A legrégibb pesti vendéglő. / Die älteste Gaststätte von Pest. Bp., 1987,
Idegenforgalmi Propaganda és Kiadó Vállalat. Magyar és német nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

16064.A kolozsvári Farkas utcai templom címerei. Összeáll.: Kovács András. Bp. - Kolozsvár, 1996,
Balassi - Polis. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .........................1 200

16065.Michael Geistbeck-Alois Geistbeck: Länderkunde von Europa. Geographie für höhere
Lahrenstalten. Dritter Teil. Neuarbeitet von Studianprofessor Andreas Schwerd. München-Berlin,
1927., R. Oldenbourg, 142+2 p. Fekete-fehér fotókkal és 1 színes képpel illusztrált. Német nyelven.
Kiadói papírkötés, ceruzás bejelölésekkel. ...........................................................................................1 200

16066.Dezsényi Béla: Magyarország és Svájc. Javított papírkötés, kopottas állapotban. .................................100
16067.Hajdu Imre - Barczi Pál: Irodalmi barangolások Abaújban, Borsodban, Gömörben, Tornában, és

Zemplénben. Miskolc, 1997., Hajdu-Vinpress Bt. Kiadói papírkötés. ...................................................1 800
16068.Gyulai Iván: Védett természeti értékek Borsod-Abaúj-Zemplén Megyében. Miskolc, 1984., B-A-Z

Megyei Idegenforgalmi Hivatal. Gazdag képanyaggal illusztrált.Kiadói papírkötés. .............................1 800
16069.Fejlődő városunk Miskolc. Miskolc, 1981., MSZMP Miskolc Városi Bizottsága-Miskolc Megyei Város

Tanácsa. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................................2 800
16070.Adatok Miskolcról 1980. Összeáll.: Miskolc Megyei Városi Tanács VB. Tervosztálya. Miskolc, 1982,

Miskolc Megyei Városi Tanács VB. Tervosztálya, 77 p. Egészvászon-kötésben. ................................2 000
16071.Miskolc 18-19. századi történelmének ajánlott irodalma. Összeáll.: Faragó Tamás. B-A-Z Megyei

Levéltári Füzetek 37. Miskolc, 1999., B-A-Z Megyei Levéltár. Kiadói papírkötés. Megjelent 200
példányban. ...........................................................................................................................................2 800

16072.Frankl Aliona-Zeke Gyula: Kávézók kalauza. Kávéházak, kávézók és presszók Budapesten a
harmadik évezred küszöbén. Bp., 2005., Enciklopédia Kiadó. Frankl Aliona fotóival illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200
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16073.Iglói Gyula: Miskolc 19. századi városrendezési tervei és építési szabályzatai. [Miskolc, 1992.,
B-A-Z Megyei Levéltár.] Kiadói papírkötés, hiányzó címlappal, kijáró lapokkal, ceruzás
aláhúzásokkal. ......................................................................................................................................2 800

16074.Zsíros Sándor: Felsőzsolca története. Felsőzsolca,1993,Felsőzsolca Nagyközség Képviselő
Testülete. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................2 400

16075.Benedek Miklós 2 műve:   Miskolci macskakövek. Cikk-gyűjtemény. Megjelent az
Észak-Magyarországban. Miskolc, [1988], Miskolci Megyei Város Tanácsa V.B. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés.;   Miskolci történetkék. Cikkgyűjtemény. Megjelent a Déli
hírlapban. Miskolc, [1988], Művészeti és Propaganda Iroda. Második kiadás. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................2 400

16076.Gyulai Éva: Szőlőbirtoklás Miskolcon a 16. században. Officina Musei 3. Miskolc, 1995, Miskolci
Herman Ottó Múzeum. Kiadói papírkötésben. ......................................................................................1 400

16077.Popper József: A mai Szovjetorszország. Egy tanulmányút élményei. Pásztor Árpád előszavával. A
hat világrész - utazások és fölfedezések az Enciklopédia Kiadó reprint sorozata. Bp., 2005.,
Enciklopédia Kiadó. Kiadói papírkötés. .................................................................................................1 000

16078.Roald Amundsen északi útja. (Az északnyugati átjáró.) Ford.: Halász Gyula. A hat világrész -
utazások és fölfedezések az Enciklopédia Kiadó reprint sorozata. Bp., 2005., Enciklopédia Kiadó.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

16079.Shackleton: Az Antarktisz szívében száznyolcvan kilométerre a Déli Sarktól. Ford.: Halász Gyula. A
hat világrész - utazások és fölfedezések az Enciklopédia Kiadó reprint sorozata. Bp., 2005.,
Enciklopédia Kiadó. Kiadói papírkötés. .................................................................................................1 200

16080.Magalhaes: A Föld első körülhajózása. Ford.: Baktay Ervin. A hat világrész - utazások és
fölfedezések az Enciklopédia Kiadó reprint sorozata. Bp., 2005., Enciklopédia Kiadó. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

16081.G. M. Haardt - L. Audouin-Dubreuil: A Szaharán keresztül. A sivatag első átszelése citroen -
automobilon (Touggourttól Timbuktuig.) Ford.: Ballengger Róbertné és Ballengger Henrik. A hat
világrész - utazások és fölfedezések az Enciklopédia Kiadó reprint sorozata. Bp., 2006.,
Enciklopédia Kiadó. Kiadói papírkötés. .................................................................................................1 000

16082.Philipp Berges: A föld csodái. Ázsia, Oceánia, Amerika. Ford.: Házsongárdy Gábor. Világjárók.
Utazások és Kalandok. Bp., én., Franklin. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ...........................................................................................1 600

16083.Arthur Berger: Az örök tavasz szigetein. (Hawaii.) Fordította: Halász Gyula. Világjárók. Utazások és
kalandok. Bp., é.n., Franklin. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé
kopott borítóval. .....................................................................................................................................1 600

16084.Magyar földrajzi évkönyv az 1927. évre. Szerk.: gróf Teleki Pál, Karl János és Kéz Andor. Bp.,
1927, Magyar Földrajzi Intézet (Franklin-ny.), 1 t.+284 p.+2 t.+2 sztl.lev.+1 kihajtható térkép. Kiadói
papírkötés, foltos borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. ...............................................................1 200

16085.Trebin Ágost: Pécsi színek és hangulatok. Várostörténeti barangolások. Pécs, 2006., Házmester
'98 Kft. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban. ....................1 200

16086.Németh László: Magyarok Romániában. Bp., 1982, Független Kiadó. Kiadói papírkötésben, a
gerincen kis szakadással. .....................................................................................................................1 400

16087.Kézírás. A paksi Pákolitz István Városi Könyvtár fennállásának 50. évfordulójára. Paks, 2003,
Pákolitz István Városi Könyvtár. Kiadói papírkötésben. Számozott (474./500) példány. ......................1 600

16088.Kodolányi János: Suomi titka. Bp., 1944., Magyar Élet. Második kiadás. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói aranyozott gerincű félvászon-kötés, kopott borítóval. ................................................1 000

16089.Springer József: A Bükk, Mátra, Hegyalja, Nógrád, Salgó és vidéke. Úti kalauz. Nyaralók, pensiók
ismertetése képekkel. Debrecen, [1937], Nagy Károly és Társai-ny., 300 p. + 4 t. (közte 3
kihajtható). Számos fekete-fehér fotóval illusztrálva, térképekkel, hirdetésekkel. Kiadói papírkötés,
kissé sérült borítóval, kisebb ázásnyomokkal, néhány a fűzéstől elváló lappal, hiányzó címlappal. ....2 000

16090.[Cholnoky Jenő: A Kárpátoktól az Adriáig. Nagy-Magyarország írásban és képben. 355 képpel,
számos szövegközti ábrával. Bp.,1934, Somló Béla], 3-275 p. Átkötött félvászon-kötés, kopott
borítóval, hiányzó címlappal, foltos lapokkal, a képanyagnál kissé hullámos lapokkal, bélyegzéssel. ....800

16091.Erland Nordenskiöld: Indiánok és fehérek. (Vándorlások Bolíviában). Képekkel és térképpel. Ford.:
Ballengger Róbertné. A Hat Világrész XIV. köt. Bp.,(1911.), Világirodalom-Kiadás. Kiadói aranyozott
egészvászon kötésben, javított gerinccel, kissé kopott borítóval, a borítón címkével, intézményi
bélyegzéssel. ...........................................................................................................................................800

16092.Makk Károlyné - Dékány Jánosné: Unser Schicksal... (Die Geschichte der Ungarndeutschen in
Nadasch zwischen 1930 und 1950 - Bestrafung einer Volksgruppe). Fejezetek Mecseknádasd
Történelméből II. Mecseknádasd, 2016, Német Önkormányzat. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva.
Német nyelven. Kiadói papírkötés. .......................................................................................................1 400

16093.Bariska István: Kőszeg. Szombathely, é.n. Savaria. Kiadói papírkötésben ..........................................1 800
16094.Károlyi Bernát OFM: Magyar ferencesek Kína felé... Egy misszionárius útinaplója,

Budapest-Sanghai. Bp., 1942, Ferences Missziók Országos Ügyvivősége (Ferences világmissziók
5.). Papírkötésben .................................................................................................................................2 000

16095.Lucfalva története 1235-1994. Összeáll.: Juhász Gyuláné. Lucfalva, 1994, GE & G Ügynökség, 18
p. Egészvászon-kötésben, helyenként összeragadó lapokkal. .............................................................1 200
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16096.Reizner János: Makó város története. A Makói Múzeum Füzetei 40. Makó, 1984., Makó Város
Tanács V. B. Műv. Oszt., 165 p. Reprint kiadás. Kiadói papír kötésben, papír védőborítóval ..............2 400

16097.Vándorffy János: Jász-Apáthi város egyházának múltja és jelene. 1895-ös kiadás facsimiléje.
Kiadói egészvászon kötésben, kissé kopott betűkkel ...........................................................................1 400

16098.A Kolozsvár-monostori református templom története. Szerk.: Aracs István. Benne Gábor Dénes
utószavával. Bp., 1993, Erdélyi Magyarok Egyesülete. Hasonmás kiadás. Kiadói papírkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 400

16099.Magyarázó az országos átnézetes klimazonális talajtérképhez. Szerk.: Treitz Péter. Bp., 1924.,
Magyar Királyi Földtani Intézet, 67 p.+1 (színes, kihajtható térkép) t. Felvágatlan lapokkal. Kiadói
papírkötés, ............................................................................................................................................1 400

16100.Budapest az újkorban. Bp., 1995. BTE. Kiadói papírkötésben .............................................................1 000
16101.Salzburg, Stadt und Land, Salzkammergut mit Angaben für Automobilisten. Grieben Reiseführer

Band 48. Berlin, 1931, Grieben-Verlag Albert Goldschmidt. Kihajtható térképekel. Német nyelven.
Kiadói kartonált papírkötés, sérült, helyenként kissé foltos. ..................................................................1 000

16102.Dr. Bartucz Lajos: A kiszombori temető gepida koponyái. / Die Gepiden-Schädel des Graberfeldes
von Kiszombor. A Szegedi Városi Múzeum Kiadványai VII. Szeged, 1936, Somogyi Könyvtár -
Városi Múzeum, 31 p. Magyar és német nyelven. Kiadói papírkötés, a borítón sarokhiánnyal, a
lapokon kisebb ázásnyomokkal. Felvágatlan példány. .........................................................................1 800

16103.Valló István: Győri képeskönyv. + Bán Márton: Váci képeskönyv. Officina Képeskönyvek 39. és 50.
Bp., 1942-1943, Officina. Kiadói kartonált papírkötés, sérült, levált, de meglévő gerincekkel. .............1 000

16104.Bangha Béla: Dél keresztje alatt. Feljegyzések egy délamerikai missiós körútról. Bp., 1934,
Pázmány Péter Irodalmi Társaság. Fekete fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói papírkötés, kopott
borítóval, foltos. .....................................................................................................................................1 800

16105.Dalmatien und die wichtigsten Teile von Slowenien, Kroatien, Montenegro, Bosnien und der
Herzegowina, mit Angaben für Automobilisten. Grieben Reiseführer Band 161. Berlin, 1935,
Grieben-Verlag. Fekete-fehér képekkel illusztrálva, kihajtható térképekkel. Német nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé kopottas borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal, tulajdonosi
névbejegyzésekkel. ...............................................................................................................................1 000

16106.A falak üzenete. Emlékkönyv a Miskolci Lévay József Reformtáus Gimnázium épületének 100 éves
évfordulójára. Szerk.: Pápay Sándor. Miskolc, 1999., Lévay József Református Gimnázium. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 800

16107.Italien II. Mittelitalien: Livorno, Siena, Perúgia, Rom u. Neapel. Griebens Reiseführer Band 80 b.
Berlin, 1926, Grieben-Verlag Albert Goldschmidt. Kihajtható térképekkel. Német nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban, a borítón minimális kopással. .........................................................1 000

16108.Pesty Frigyes: Hont vármegye és kiegészítések. Szentendre, 1984. Kiadói papírkötés, volt
könyvtári példány. .................................................................................................................................1 200

16109.Michael Gebicki: Souvenir of Australia. Editors: Joanne Holliman, Anouska Good. London, 1997.,
New Holland. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...............................1 400

16110.Zoltán József: A barokk Pest-Buda élete. Ünnepségek, szórakozások, szokások. Bp., 1963,
Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár. Kiadói papírkötés, sérült, ragasztott papírborítóval. Megjelent 1000
példányban. ...........................................................................................................................................2 400

16111.Kovács Béla: Az egri egyházmegye története 1596-ig. Az egri főegyházmegye sematizmusa III.
Schematismus Archidiocesis Agriensis III. Eger, 1987, Egyetemi Nyomda-ny., 205 p. Kiadói
aranyozott műbőr-kötés. Jó állapotban. ................................................................................................4 600

16112.Érdujhelyi Menyhért: Ujvidék Története. Újvidék, 2002, Agapé. Az 1894-es kiadás reprint kiadása.
Kiadói kissé kopott papírkötésben. .......................................................................................................3 800

16113.Téglás Tivadar dr. (szerk.: Pestszentlőrinc krónikája. Múltunkról a mának. Budapest, 1996,
Pestszentlőrinc- Pestszentimre Önkormányzata Közművelődési és sport alapítványa. Kiadói papír
kötésben, jó állapotban. ........................................................................................................................1 200

16114.Juhász Vilmos: Az aranyföld hajósai. Bp., é.n., Athenaeum, 275+(1) p. Oldalszámozáson kívül
fekete-fehér képtáblákkal. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. .......................................................1 200

16115.Vendégváró Útikönyvek 2 db: Látnivalók Esztergomtól Komáromig.;  Látnivalók
Győr-Moson-Sopron megyében. Kirándulások Burgenlandba és Csallóközbe.; Miskolc,
én.,Well-Press. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .....................................................1 000

16116.Dercsényi Balázs - Hegyi Gábor - Marosi Ernő - Török József: Katholische Kirchen in Ungarn.
[Katolikus templomok Magyarországon]. Bp., 1991, Hegyi és Társa. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ....1 600

16117.Sami Awwad: A Szentföld színes képekben. Jeruzsálem, 1993, szerzői kiadás. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................................................................1 600

16118.Emanuel Poche: Prága művészeti emlékei. Alexandr Paul. Ford.: G. Tihanyi Vera. Bp., 1980,
Corvina. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, az elején 6 lap fűzése meglazult. .................................................................................1 200

16119.1929 Erdélyi Turista. Első évfolyam, 2. sz., 1929. julius. Évnegyedes folyóirat. Szerk.: Halász
Kálmán. Brassó, Brassói Turista Egyesület, 38 p. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés, foltos, szakadt borítóval. .....................................................................................................1 800

16120.Csoma Gergely: Moldvai csángó magyarok. Bp., 1988, Corvina. Kiadói egészvászon kötés, papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................1 000
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16121.Vegyes Kolozsvárral kapcsolatos tétel, 3 db:   Kincses Kolozsvár I-II. Szerk.: Bálint István János.
Magyar Hírmondó. Bp., 1987, Magvető. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban.;   Lászlóffy
Aladár: Házsongárd. Fényképezte Kántor László. Bp., 1989, Helikon. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói kissé papír védőborítóban.;   Kalauz a régi és az új
Kolozsvárhoz. Gaal György kolozsvári séták. Vincze Zoltán bevezetőjével. Szerk.: Jakó Klára,
Kovács Kiss Gyöngy. Kolozsvár, 1992, Korunk. Kiadói papírkötésben, kopott borítóval.; ....................1 800

16122.Princz Gyula: Hat világrész földrajza. Bp.,1943, Renaissance. Kiadói félvászon-kötés, kopott
borítóval, sérült gerinccel. .....................................................................................................................1 600

16123.1997 Borsod-Abaúj-Zemplén Megye statisztikai évkönyve. Miskolc, 1998, KSH B-A-Z Megyei
Igazgatósága. Kiadói papírkötés ...........................................................................................................1 600

16124.Erdősi Károly: Napsütéses Indiában. Úti emlékek. Bp.,(1927), Szent István-Társulat. Fekete-fehér
szövegközti fotókkal illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott, borítóval. .....................1 200

16125.2005 Budapest a Népszabadságban, 1992-2003. Szerk.: Berkó Pál. Budapesti Negyed. XIII. évf.
49-50. sz. 2005. ősz, tél. Bp.,2005, Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötésben. ....................1 600

16126.2004 Társasélet Pesten és Budán. Szerk.: Fábri Anna. Budapesti Negyed. XII. évf. 4. sz. 2004. tél.
(46. sz.) Bp.,2004, Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötésben. ..............................................1 600

16127.Szamódy Zsolt - Csikány Tamás - Horváth Csaba: Komárom erődváros. Komárom, 1998,
Komárom Város Önkormányzata. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés. Megjelent 2000 példányban. ..............................................................................................1 400

16128.Sebestyén Ádám: A bukovinai andrásfalvi székelyek élete és története Madéfalvától napjainkig.
Szekszárd, 1972, Tolna Megyei Tanács VB. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói foltos
egészvászon-kötés. Megjelent 3000 példányban. ................................................................................1 200

16129.Szigliget. Szerk.: Koczogh Ákos. Bp., 1988, Képzőművészeti Kiadó. 141 p + XXXII t. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 400

16130.1992 Matyóföld. A mezőkövesdi Városi Közösségi Ház irodalmi és néprajzi munkaközösségének
évkönyve. Szerk.: Kiss Gyula. ...............................................................................................................5 000

16131.Kamody Miklós: Észak-Magyarország hírközlésének története. Borsodi kismonográfiák 22. Miskolc,
1985, Herman Ottó Múzeum. Fekete-fehér képekkel illusztrált, kihajtható térképekkel. Kiadói
papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány! .....................................................................................2 800

16400.Baktay Ervin: A boldog völgy országa. Barangolások Kasmirban. Magyar Földrajzi Társaság
Könyvtára. Bp.,[1934],Franklin, 220+1 p. + 57 (fekete-fehér képtáblák) t.+2 (térképek) t. Kiadói
dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kissé kopott ............................................................2 800

16401.Sten Bergman: A viharok hazájában. Természettudományos kutatóutazás a Kurili-szigeteken.
Fordította: Dr. Cholnoky Béla. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é.n., Franklin. Egész
oldalas fekete-fehér fotókkal (73) illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott
kissé szakadozott borítóval. Volt könyvtári példány. .............................................................................1 800

16402.[Bergman, Sten (1895-1975)] Sten Bergman: A viharok hazájában. Természettudományos
kutatóutazás a Kurili-szigeteken. Fordította: Dr. Cholnoky Béla. A Magyar Földrajzi Társaság
Könyvtára. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Bp.,[1934], Franklin, 221+3 p. + 32 (Fekete-fehér
fotókkal) t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott borítóval. .........................2 000

16403.Chun Károly: Mélytengerek világa. Fordította: Dr. Szilárdy Zoltán. Fekete-fehér fotókkal illusztrált,
térképekkel. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kissé kopott borítóval, egy
belső oldalon tintafoltokkal. ...................................................................................................................1 800

16404.Italo Balbo: Diadalmas szárnyak. A második olasz óceánrepülés. Fordította Gáspár Miklós. Magyar
Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é. n., Franklin-Társulat. Kiadói aranyozott egészvászon
sorozat-kötésben, kopott borítóval és gerinccel. Tulajdonosi bejegyzéssel, elülső oldalon firkákkal,
kissé foltos lapokkal. .............................................................................................................................1 600

16405.Loránth László: Pesti képeskönyv. Bp., 1937, Pantheon. Kiadói kartonált papírkötés,
papírborítékban, a papírboríték kopott, szakadt, a gerincén a papírboríték hiányos, Gazdag
fekete-fehér képanyaggal, a kép alatt versekkel. ..................................................................................3 800

16406.Vegyes Miskolccal kapcsolatos tétel, 8 db:   Takarék Szövetkezetek Borsod -Abaúj Zemplénben.;  
Miskolc. Képes városkalauz.;   Komáromy József: Adatok Miskolc korai településtörténetéhez.;  
Beráné Nemes Éva: Diósgyőri Gépgyár Munkásainak 1944 szeptember 21.-i háborúellenes
tüntetése.;   Kilián István: Irodalmi diáktársaság Miskolcon a reformkorban.;  Internacionalisták
Borsod-Abaúj-Zemplén megyében.;   A miskolci nyomdászat emlékei.;   Dobrossy István: Miskolc
társadalmának átalakulása az ipar és a kereskedelem szerkezete 1929-1949 között.
Különlenyomat.; ....................................................................................................................................2 400

16407.Vegyes tétel (3 db): szerző Rozs András: Baranyai Levéltári Füzetek (123). A Turul Szövetség
Szervezete Pécsett 1923-1945. Pécs, 1989. Papírkötés. Baranyai Levéltári Füzetek (149). A
népinémet mozgalom erősödése az Anshlusst követően a Dunagőzhajózási Társaság pécsvidéki
bányatelepein. Pécs, 1992. Papírkötés. Tanulmányok Pécs történetéből 5-6. Pécs, 1999., Pécs
Története Alapítvány. ............................................................................................................................1 000

16408.Novotny Gyula: Az avasi templom. DEDIKÁLT példány. Miskolc, 1982., Avas Református Egyház.
Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ........................................1 800

16409.Kun Miklós: Miskolc múltja, jelenje tekintettel jövőjére. Reprint kiadás. Lévay József Könyvtár
kincsei I. Miskolc, én., Miskolc Városi Könyvtár- Borsod-Abaúj-Zemplén m. Levéltár. Az 1842-es
kiadás hasonmás kiadása. Kiadói papírkötés. ......................................................................................1 000



111

16410.Rácz Imre: Adács. A római katolikus templom, a plébánia és a népoktatás története. Miskolc, 1998,
a Borod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár kiadása. Kiadói papírkötésben, szép állapotban. ................3 000

16411.Dr. Bodnár István: Forró története. H.n., 1996, a szerző kiadása. Papírkötésben, jó állapotban. ........1 000
16412.Szikszó. Egy abaúji nagyközség története. Szerk.: Ádám István. Papírkötésben, papír

védőborítóban. Kissé megsárgult borítóval, de egyébként jó állapotban. Megjelent 1000
példányban. ...........................................................................................................................................1 000

16413.Válogatott források Tardona történetéhez.(1240-1956). Szerkesztette és a forrásokat átírta,
magyarázta:Takács László. Tardona, 2003, Tardona Község Önkormányzatának kiadása.
Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................3 000

16414.Válogatott források Tardona történetéhez.(1240-1956). Szerkesztette és a forrásokat átírta,
magyarázta:Takács László. Tardona, 2003, Tardona Község Önkormányzatának kiadása.
Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................2 000

16415.Nyakas Miklós: Hajdúböszörmény a múló időben. Hajdúböszörmény története. Hajdúböszörmény,
2000.Kiadói kartonált papírkötés, újszerű állapotban. .............................................................................100

16416.Borsod vármegye adózása a török korban.Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Levéltári Füzetek 44.
Szerk.: Dr. Dobrossy István. Miskolc, 2005, Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Levéltár. Kiadói
papírkötés, szép állapotban. .................................................................................................................5 000

16417.A Miskolci Kereskedelmi és Iparkamara 125 éve. Szerk.: Dobrossy István. Miskolc, 2004.,
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár-Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kereskedelmi és
Iparkamara. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. ....................................................................................100

16418.Berecz József, Győri Erzsébet, Hernádi Istvánné, Dr. Kis Józsefné: Miskolc város közkönyvtárának
története (1899-1999). Miskolc, 2001, Miskolci Városi Könyvtár. Kiadói papírkötés, karcos állapotban.
..................................................................................................................................................................100

16419.Kamody Miklós: Észak-Magyarország hírközlésének története. Borsodi kismonográfiák 22. Miskolc,
1985, Herman Ottó Múzeum. Fekete-fehér képekkel illusztrált, kihajtható térképekkel. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. .........................................................................................................................100

16420.Molnár Mária: Egy borsod megyei község társadalmi átrétegződése. Borsodgeszt 1945-1978.
Miskolc, 1986, Miskolci Herman Ottó Múzeum. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ................................1 000

16421.A Miskolci Ipartestület XLI. évi jelentése 1925. évről. Közli: Kovács Lajos ipartestületi titkár. Miskolc,
1926., László Könyvnyomda Rt. Kiadói papírkötés, kissé hiányos borító, szakadozott gerinc. ............1 200

16422.Ifj. Horváth Béla: A Miskolci Avas Műemlékei. Műemlékeink. DEDIKÁLT! Bp., 1964.,
Képzőművészeti Alap. Kissé kopott papírkötés, bejelölésekkel, aláhúzásokkal. ..................................1 000

16423.Dr. Károly István: Budapesti utcajegyzék. 1981., Bp., Panoráma. Kiadói kartonált papírkötés.
Térkép melléklettel a hátuljában. ..........................................................................................................1 000

16424.Mészáros József: Nagy-Magyarország- Emlékmű. Nagykanizsa., 2003, Magyar Szellemi Örökség
Műhely. Papírborítóval, jó állapotban ....................................................................................................3 000

16425.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,
papír védőborítóval. csomagolt, új állapotban .......................................................................................2 800

16426.Bölöni Farkas Sándor: Napnyugati utazás. Napló. Budapest, én, Helikon. Irodalmi. Kiadói
egészvászon kötés, papírborítóval, jó állapotban. ................................................................................1 600

16427.Török Ferenc: Fegyverük a sport. A Budapesti Honvéd fél évszázada. Bp, 1999, Budapesti Honvéd
Egyesület. Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrálva. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. .........1 000

16428.Ágai Kis András - Liszkay Gábor Levente: Ezüstös aranykor. Bp., 2008, Prexton. Bővített kiadás.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................3 000

16429.Jocha Károly: Bronzérmes győztesek. Bp., 2010, Geo sport. Kiadói kartonált papírkötés. ..................2 800
16430.Jocha Károly: Siker vagy kudarc az olimpiai ezüstérem? Bp., 2007, Geo-Sport. Kiadói kartonált

papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 200
16431.Zeitschrift des Deutschen und Österreichisen Alpenverein. München, 1909 Képekkel illusztrált

kiadvány. Az egyik térkép hiányzik. Kissé hibás egészvászon kötésben. ............................................1 000
16432.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,

papír védőborítóval. új állapotban. ........................................................................................................2 800
16433.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,

papír védőborítóval. csomagolt, új állapotban .......................................................................................2 800
16434.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,

papír védőborítóval. csomagolt, új állapotban .......................................................................................2 800
16435.Magyarország helységnévtára 1941. Szerkeszti és kiadja: A Magyar Kir. Központi Statisztikai

Hivatal. Bp., 1941, Hornyánszky. Újrakötött félvászon kötés, jó állapotban. ........................................1 600
16436.Budapest. Fővárosunk története. Főszerk.: Ságvári Ágnes. Budapest egyesítésének századik

évfordulója tiszteletére. Bp., 1973, Corvina. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, szakadozott papír védőborítóval. Egyébként szép állapotban. ............................1 400

16437.Pusztai Ervin: Budapest téridőben. Visontay Péter fotók. Bp., 2005., Enciklopédia Kiadó. Gazdag
fotóanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón kis kopásnyomokkal. ............................1 000

16438.Szerencs monográfiája. Szerk.: Dr. Frisnyák Sándor, Dr. Gál András. Szerencs, 2005, Szerencs
Város Önkormányzata. Fekete-fehér és színes fotókkal. Kiadói aranyozott műbőr-kötésben. .............3 800
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16439.Kuwait, a close look. hn., 1995, Ministry of Information. Színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
aranyozott műbőr-kötés, szép állapotban. Kiadói papír védőborítóban. ...............................................2 000

16440.Cserépfalu hét és fél évszázada.(Tanulmányok a község hét és fél százados történetéről).
Összeáll. és szerk.: Nagy Károly. Cserépfalu, 1998, Cserépfalu Község Önkormányzata.
Fekete-fehér és színes fotókkal gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés, a jobb felső szélen kissé
gyűrött borítóval, de egyébként jó állapotban. ......................................................................................2 600

16441.Szerencs és a Zempléni-hegység. A Szerencsen 2003. május 16-17-én megtartott tudományos
konferencia előadásai. Szerk.: Frisnyák Sándor- Gál András. Szerencs- Nyíregyháza, 2003, k.n.
Papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................3 000

16442.Mezőkövesd város monográfiája. Szerk.: Dr. Sárközi Zoltán - Dr. Sándor István. H.n., 1973, k.n.
Egészvászon kötésben, jó állapotban. ..................................................................................................3 000

16443.Józsa László: "Isten hajléka az emberek között" A kunszentmártoni római katolikus nagytemplom.
Szeged, 2009., Juhász Nyomda. Képekkel illusztrálva. Kartonált papírkötés. Jó állapotban. .................100

16444.Az MTESZ Borsod-Abaúj-Zemplén megyei szervezete tevékenysége 1949-1985. Szerk.: Dr.
Horváth Béla. Miskolc, 1987, kn. Megjelent 2000 példányban. Számozott példány 200/066. Kiadói
festett műbőr-kötés, jó állapotban. Kiadói kopottas papír védőborító. ..................................................1 200

Könyvek: Sport, sakk, hegymászás
16446.Pongrácz György: A bamba. Deák Ferenc életregénye. Bp.,1992, SZAC. Fekete-fehér fotókkal

illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval, az elülső borítón gyűrődésnyommal. A focista,
Deák Ferenc 'Bamba' (1922-1998) aláírásával. ....................................................................................2 800

16447.Bukh, Niels: Dán egyszerű és sportgimnasztika vezérkönyve. Átdolgozta és a Szt. László
Gimnázium fedettuszoda javára kiadta: Király Dezső. Bp., 1938, Springer-ny. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói aranyozott félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ....................................................2 800

16448.Louise Hillary: A felhők felett. + Edmund Hillary: Kockázat nélkül nincs győzelem. Világjárók 117. és
149. Bp., 1978-1982, Gondolat. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötések. .........3 200

16449.Messner, Reinhold: A cél: a Mount Everest. Világjárók 155. Bp., 1984, Gondolat. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................2 800

16450.Maróczy Géza: A modern sakk vezérkönyve. Kezdőknek, haladóknak, mestereknek. Bp., [1940],
Pantheon, 320 p. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítóval, laza fűzéssel. .................1 800

16451.Hepp Ferenc, Páder János, Szabó János: A kosárlabda-edzés alapjai. Bp., 1955, Sport Lap- és
Könyvkiadó, 224 p. Fekete-fehér ábrákkal. Kiadói papírkötés, a hátsó borítón szakadással,
ajándékozási bejegyzéssel. Megjelent 2100 példányban. ....................................................................2 000

16452.Dr. Szily József: Maróczy Géza élete és pályafutása. (100 válogatott játszmával). Bp., 1957, Sport
Lap- és Könyvkiadó. Kiadói félvászon-kötés, viseltes, sérült borítóval, helyenként ázásnyomokkal.
Megjelent 3200 példányban. .................................................................................................................1 800

16453.Gallov Rezső: Londoni olimpiák 1908 -1948 - 2012. Bp., 2011, Kossuth. Kiadói papírkötés. A
szerző, Gallov Rezső (1936- ) edző, újságíró, sportvezető által DEDIKÁLT példány! ..........................3 000

16454.Balázs D. Oszkár - M. Szabó Imre: Magyarok a Kilimandzsárón. H.n., 1985, Népszava. Kiadói
papírkötés, kissé kopott borítóval. .........................................................................................................2 600

16455.Polgár László: Nevelj zsenit! Farkas Endre interjúi Zsuzsa, Zsófi, és Judit válogatott
versenyjátszmái. Szerk.: Bakonyi Péter. Bp.,1989, Interart. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés, foltos. ..................................................................................................................................1 400

16456.Ez történt Rómában. (A XVII. Nyári Olimpiai Játékok krónikája). Bp., 1960, Sport. Kiadói gyűrött
papírkötés, kopottas állapotban. ...........................................................................................................1 200

16457.Molnár Géza: Korszerű országúti kerékpárversenyzés. Bp., 1953., Sport. Kiadói papírkötés,
megviselt állapotban, kopott, kissé foltos borítóval, a hátsó borító hiányzik a gerince javított.
Megjelent 2100 példányban. .................................................................................................................1 000

16458.Kmoch, H[ans]: Sztratégia és taktika. Különlenyomat a Kecskeméti Tornakönyvből. Kecskemét,
[1928.], Első Kecskeméti Hírlapkiadó- és Nyomda-Rt., 24 p. Kiadói papírkötés, kissé szakadt
borítóval. ...............................................................................................................................................1 600

16459.4 db sporttal olimpiával kapcsolatos könyv: Olimpiai kis lexikon, Futás nélkül nincsen sport, Ez történt
Mexikóban, A Fradi fiúk Ausztráliában. Vegyes állapotban .....................................................................900

16460.Flórián Tibor - Varnusz Egon: Fischer és Szpaszkij. Bp., 1972., Sport. Kiadói papírkötés, műanyag
védőborítóban, volt könyvtári példány. .....................................................................................................500

16461.Serényi-Hefty-Reichart: A sísport. Bp., 1930, Turistaság és Alpinizmus. Kiadói papírkötés, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

16462.Peterdi Pál: Sport és szépség. Bp., 1958, Sport Lap- és Könyvkiadó. Számos fekete-fehér fotóval
illusztrált. Kiadói félvászon kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban, a címlapon folt nyomokkal. ....1 000

16463.Olimpia 1988. Szerk.: Gyárfás Tamás. Debrecen, 1988, MOB. Kartonált papírkötésben. ......................900
16464.Sport '89. Szerk.: Gyárfás Tamás. Debrecen, 1989, MOB. Kartonált papírkötésben, gerincen kis

sérüléssel. ................................................................................................................................................900
16465.Donát Tamás: Veszprém megye olimpikonjai Athéntól Athénig. 2005, Donát Bt. Kiadói kartonált

kötés, jó állapotban. ..............................................................................................................................3 000
16466.Mezey László: A Himalája csúcsáig. Mezey László, Erőss Zsolt és mások fotóival. Bp., (2002),

Gulliver. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................1 200
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16467.Simon Andrea: Részidők. Bp., 2007. Sanoma. Kiadói kartonált papírkötés, papír védőborítóban. .........100

Könyvek: Jog
16468.[Werbőczy István (1465-1541)]: Corpus juris hungarici, seu decretum generale inclyti regni

Hungariae, partiumque eidem annexarum. In duos tomos distinctum. Tomus Primus, continens
opus tripartitum juris consuetudinarii ejusdem regni, authore Stephano de Werbőcz, & c. Ac
decreta constitutiones, et articulos serenissimorum & apostolicorum regum, ... Tyrnaviae
[Nagyszombat], 1751, Typis Academicis Societatis Jesu, 8 sztl. lev.+1-120 p.+ 3 sztl.
lev.+121-878+1 p. Latin nyelven. Rézmetszetű könyvdíszekkel illusztrált, köztük a királyokról
készült impozáns metszetekkel. Korabeli aranyozott, bordázott gerincű egészbőr-kötés, kopott
borítóval, sérült gerinccel, és az elülső táblán szélén és a hátsó tábla egyik sarkán sérüléssel, és
a táblákon szúette lyukakkal, foltos lapokkal, két uralkodó képét kivágták (Mária (171/172), I.
Mátyás (215/216.), néhány lapélén kis benyomódással. ....................................................................30 000

16469.Dr. Kolosváry Bálint: A magyar magánjog tankönyve. II. kötet: kötelmi jog-családjog-öröklési jog.
Bp.,1911, Grill Károly,(Légrády-ny.), 840 p. Harmadik kiadás. Átkötött kopott félbőr-kötés, a
gerincen kis sérülésekkel. .....................................................................................................................6 000

16470.Az 1869. évi törvények gyűjteménye. II. füzet VII-XXVI. Pest, 1870, Ráth Mór. Kiadói papírkötés,
viseltes állapotban. ................................................................................................................................1 600

16471.Cesare Beccaria: A bűnökről és a büntetésekről. Ford., a bevezető tanulmányt és a jegyzeteket
írta: Madarász Imre. Eötvös Klasszikusok 20. köt. Bp., 1998., Eötvös József Könyvkiadó. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 600

16472.Büntetőtörvénykönyvek és a bűnvádi perrendtartás. Bp., 1908. Benkő Gyula. 32p. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................2 400

16473.Szilágyi Péter: Jogi alaptan. 3. átdolgozott kiadás. Bp., 2006, Osiris. Kiadói kartonált papírkötés. ......1 200
16474.Ruszoly József: Országgyűlési képviselő-választások Magyarországon 1861-1868. Jogtörténeti tár

2/2. Bp., 1999, Püski. Miskolc megyei Levéltár volt példánya. Kiadói egészvászon-kötés, szép
állapotban. Kiadói papír védőborító, jó állapotban. ...............................................................................2 000

Könyvek: Történelem
16475.Armand Dayot: Napoléon. Raconté par l'Image. D'aprés les sculpteurs, les graveurs et les

peintres. Paris, 1895, Libraire Hachette. Francia nyelven. Rendkívül gazdag egész és szövegközti
képanyaggal illusztrált. Korabeli aranyozott gerincű álbordás, félbőr-kötésben, aranyozott felső
lapélekkel, a borítón kopásnyomokkal. ...............................................................................................30 000

16476.Vanel, Claude: Intrigues Galantes De La Cour De France, Depuis le commencement de la
Monarchie jusqu'a present. Cologne, 1698, Pierre Marteau. 201+301 p. Francia nyelven. Új kiadás
(Nouvelle edition). Korabeli bordázott gerincű egészbőr kötésben, kissé sérült gerinccel, első kötet
címlapja hiányzik, helyenként kissé foltos lapokkal, máskülönben jó állapotban. / New edition
(Nouvelle edition), in French languague, in full leather binding, spine slightly damaged, few pages
with stains, otherwise in good condition. .............................................................................................20 000

16477.Armand Dayot: Histoire contemporaine par l'image d'aprés les documents du temps 1789 - 1872.
Paris, 1872., Ernest Flammarion, 4+368 p. Francia nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Átkötött haránt alakú félvászon-kötés, kopott borítóval, a borító egyik sarkán hiánnyal, kissé foltos
lapokkal. ..............................................................................................................................................12 000

16478.Musulin, Freiherr von: Das Haus am Ballplatz. Erinnerungen eines österreichisch-ungarischen
Diplomaten. München, 1924, Verlag für Kulturpolitik. Német nyelven. 309 p. Kiadói aranyozott
gerincű félvászon kötés, címlapon ceruzás aláhúzásokkal, néhány kevés lapon ceruzás
jegyzetekkel, máskülönben jó állapotban. / Half-linen binding, in German languague. ......................12 000

16479.Régi magyar nyelvemlékek. Első kötet. Időkör: A magyar keresztyénedés elejétől minden, a mi,
1550-nig eredetiében elékerúl. Már 1550től 1575tig némi válogatással csak a nyelv hivatalos életét,
sajátságait, helyesírását, elavult szavait, szerkezetét mutatók, mellyekkel hisztóriai felvilágítás,
magyar háziélet, szokás kifejlése is jár. 1575-1600ig ugyan ezen tárgyuak, még nagyobb
megválasztással. Kiadta a Magyar tudós Társaság. Döbrentei Gábor, mint szerkesztő felügyelése
alatt. 1. köt. I..: Temetési beszéd és könyörgés. II. Ó testamentomi néhány könyv. Budán, 1838, M.
Kir. Egyetem', VI+3 sztl. lev.+LXIV+26 p.+2 sztl. lev.+LXIV+5 sztl. lev+280+1 p.+1 t.
Félbőr-kötésben, a borítón kopásnyomokkal, foltos lapokkal, ceruzás bejegyzésekkel. ......................8 000

16480.Heltai Gáspár: Chronica az magyaroknac dolgairol. Bibliotheca Hungarica Antiqua VIII. Bp.,1973,
Akadémia Kiadó. Tanulmányfüzettel. Az 1575-ös kolozsvári kiadás facsimile kiadása. Kiadói
egészbőr-kötés, kiadói kartontokban, jó állapotban. .............................................................................8 000

16481.Magyarország történelme, földje, népe, élete, gazdasága, irodalma, művészete Vereckétől
napjainkig. I-V. kötet. I. köt.: Történelem, 544 p., II. köt.: Állami és gazdasági élet., 482 p., III. köt.: A
magyar föld, 470 p., IV. köt.: Tudomány, irodalom, egyházi élet, 406 p., V. köt.: Művészet, sport,
statisztika, 420 p. Bp., (1929), Franklin. Szövegközti és egészoldalas illusztrációkkal, az I. kötet
elején Horthy Miklós képpel. Kiadói aranyozott kiadói félbőr-kötésekben, kopott borítókkal. ...............8 000

16482.[Josephus Flavius]: Flavii Josephi hebraei scriptoris antiquissimi de bello judaico, ac expugnata per
Titum caesarem Hierosolyma libri septem. Interprete Rufino Aquilejensi. Tyrnaviae [Nagyszombat],
1755., Typis Academicis Societatis Jesu, 9 sztl. lev.+3-573+1 p. Latin nyelven. Korabeli aranyozott,
bordázott gerincű egészbőr-kötés, festett, mintás lapélekkel, a borítón kopásnyomokkal, a gerincen
kis sérüléssel. ........................................................................................................................................6 000

16483.Radisics Elemér: La Hongrie millénaire. Textes et illustrations. Bp., 1943, (Athenaeum-ny.),
X+(2)+194+(2) p. + 24 t. (színes, közte egy kihajtható). Francia nyelven. [Magyarország történetét,
művészetét, kultúráját bemutató, gazdag képanyaggal illusztrált propaganda kiadvány]. Kiadói
díszes, aranyozott, dombornyomott kartonált papírkötés, kissé foltos, sérült borítóval. .......................1 800
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16484.Russell, Oland D.: Das Haus Mitsui. Der Aufstieg des grössten Handelshauses Japans. Zürich,
1940, Scientia. VI + 361 p. Német nyelven. Kiadói egészvászon kötésben, kissé foltos gerinccel,
borítón kopásnyomokkal, címlapon ifj. Baross Gábor (1884-1971) közgazdász, országgyűlési
képviselő tulajdonosi bélyegzőjével. / In full linen binding, in German languague, some minor wear
on the spine and cover, otherwise in good condition. ...........................................................................6 000

16485.Prinz Max von Baden: Erinnerungen und Dokumente. Berlin und Leipzig, 1927, DVA. Német
nyelven. Első kiadás. 694+1 p + 1 kihajtható tábla (térkép melléklet). Kiadói egészvászon kötésben.
/ In German language. First edition. Full linen binding ..........................................................................6 000

16486.Karl Friedrich Nowak-Freidrich Thimme (szerk.): Erinnerungen und Gedanken des Botschafters
Anton Graf Monts. Berlin, 1931, Verlag für Kulturpolitik. Német nyelven. Első kiadás. 606 p. Kiadói
aranyozott egészvászon kötésben, utolsó tíz oldal foltos. / In German language. Full linen binding,
last ten pages stained. ..........................................................................................................................6 000

16487.Emlékbeszédek a M.T.Akadémia elhúnyt tagjai fölött. II. köt: Haynald Lajos: Fenzl Ede, Thank
Károly: Sainte-Claire Deville Henrik, Trefort Ágoston: Mignet Ferenc, Török József: Tarczy Lajos,
Hunfalvy Pál: Lönnrot Illés, Apáthy István: Baintner János, Trefort Ágoston: Guizot Ferenc, Pauer
Imre: Horváth Cyrill, Lenhossék József: Davis József Bernát, Vécsey Tamás: Vandrák András,
Budenz József: Benfey Tivadar, Vadnai Károly: Frankenburg Adolf, Szvorényi József: Tárkányi
Béla József, Mihalkovics Géza: Henle Jakab, Joannovics György: Pompéry János, Szilágyi Sándor:
Gyárfás István. Vadnai Károly: Kovács Pál, Szabó Károly: Ladányi Gedeon, Galgóczy Károly:
Korizmics László. Szerk.: a Főtitkár. Bp., 1885-1887, MTA. Átkötött félvászon-kötés, kopott
borítóval, a gerincen címkével, intézményi bélyegzőkkel, a tartalomjegyzékben jelölt 10 számból
csak az utolsó 3 van meg (Fenzl Ede, Sainte-Claire Deville Henrik, Mignet Henrik), viszont a többit
nem jelöli a tartalomjegyzék. .................................................................................................................5 000

16488.Alfred Rosenberg: Der Mythus des 20. Jahrhunderts. Eine Wertung der seelisch-geistigen
Gestaltenkämpfe unserer Zeit. München, 1936, Hoheneichen. Német nyelven. 103.-104. kiadás.
712 p. Kiadói aranyozott egészvászon kötésben, kiadói sérült papírborítóval, színezett felső
lapélekkel, első néhány lap kissé foltos. / In German language. Full linen binding, with damaged
paper cover. ..........................................................................................................................................5 000

16489.Buchanan, George: Meine Mission in Russland. Berlin, 1926, Verlag für Kulturpolitik. Német
nyelven. 287 p. Kiadói félvászon kötés, előzéklapon ceruzás névbejegyzéssel, kissé foltos
gerinccel és borítóval, néhány lap kissé foltos. / Half-linen binding, in German languague. ................5 000

16490.Franz Brandl: Kaiser, Politiker und Menschen. Erinnerungen eines Wiener Polizeipräsidenten.
Leipzig und Wien, 1936, Johannes Günther. Első kiadás! Német nyelven. 446 p. Kiadói aranyozott
egészvászon kötésben, jó állapotban. /In full line binding, very good condition. German language. ...5 000

16491.Szölgyémy János: VIlágtörténet. I-II. rész. I. rész: Ó-kor., II. rész - Középkor. A tanításterv és a reá
vonatkozó utasítások nyomán gymnasium használatra.; Egyetemes történet. Főtekintettel a magyar
nemzet történetére 1648-1878-ig. Európa és Amerika nevezetesebb államainak földrajzával. [Egy
kötetben.] Bp., 1891-1892-1903 , Pallas - Lampel R. (Wodianer F. és Fiai.) Átkötött
félvászon-kötés, kopott borítóval, laza fűzéssel, ceruzás aláhúzásokkal és belejelölésekkel,
bélyegzéssel. ........................................................................................................................................4 800

16492.Szilágyi Sándor: Erdélyország története tekintettel mivelődésére. I-II. köt. Pest, 1866, Heckenast
Gusztáv kiadása és nyomása, 1 (díszcímlap, Báthori István kőnyomatú portréja) t.+XV+462+4 p.; 1
(díszcímlap, Bethlen Gábor kőnyomatú portréja) t.+VIII+511 p. Első kiadás. Átkötött
félvászon-kötés, kopott borítóval, számos intézményi bélyegzővel, kissé foltos lapokkal, néhány
aláhúzással. ..........................................................................................................................................4 800

16493.Erdélyi országgyűlési emlékek. Történelmi bevezetésekkel. Tizedik kötet (1637-1648.) A M. Tud.
Akadémia Történelmi Bizottsága megbízásából. Szerk.: Szilágyi Sándor. Monumenta Comitialia
Regni Transsylvaniae. Bp., 1884., MTA, (Athenaeum-ny.), 4+534 p. Kiadói papírkötés, szétvált
kötéssel, felvágatlan lapokkal. ..............................................................................................................3 000

16494.Annuae Litterae Societatis Jesu. De rebus Transylvanicis temporibus principum Báthory.
(1579-1613) Collegit et edidit Dr. Andreas Veress. Sumptibus Iosephi Aurelii e L. B. Vécsey de
Vécse et Hajnácskő. Fontes Rerum Transylvanicarum. (Erdélyi Történelmi Források Tomus V.) Bp.,
1921., Insitutum Fontinum Historicum Hungariae, (Vesprimi, Ex Typographia Dioceseana-ny.),
XVI+306 p. Latin nyelven. Kiadói papírkötés, az elülső borító foltos, a hátsó borító sarkán kis hiány. 
 A kiadó, Vecsey Aurél József (1883-1957) római katolikus pap, teológiai tanár által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................5 000

16495.Epistolae et acta Jesuitarum Transylvaniae temporibus principum Báthory (1571-1613). Volumen
Primum. 1571-1583. Collegit et edidit Dr. Andreas Veress. Fontes Rerum Transylvanicarum.
(Erdélyi Történelmi Források Tomus I.) Bp.-Kolozsvár, 1911., Typis Societatis Athenaeum
Typographicae - Fontes Rerum Transylanicarum, XVI+324+2 p. Latin és magyar nyelven. Kiadói
papírkötés, felvágatlan lapokkal. ...........................................................................................................3 000

16496.Hurwicz, Elias: Staatsmänner und Abenteurer. Russische Portraits von Witte bis Trotzki 1891-1925.
Leipzig, 1925, C.L. Hirschfeld. V+347 p. Német nyelven. Kiadói egészvászon kötésben, színezett
felső lapélekkel, gerincen apró sérüléssel, borítón kopásnyomokkal, máskülönben jó állapotban. / In
full linen binding, in German languague, with minor damage on the spine, some minor wear on the
cover, otherwise in good condition. .......................................................................................................4 000

16497.Olasz-magyar és magyar-olasz régészeti kifejezések szótára. Dizionario di terminologia
archeologia Italiano-Ungherese e Ungherese-Italiano. Összeáll.: Tulok Magda - Makkay János.
Elisabetta Starnini közreműködésével. Bp., 2009., Enicklopédia Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. ..2 800

16498.Jurij W. Lomonossoff: Die russische März-Revolution 1917. Erinnerungen von Jurij W.
Lomonossoff. München, 1921, Drei Masken. Német nyelven. 114 p. Félvászon kötésben, címlapon
ceruzás aláhúzásookal és apró szakadással, máskülönben jó állapotban. / In German language.
Half linen binding. ..................................................................................................................................4 000
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16499.Kindermann, Carl: Bolschewismus : Todeskampf oder Endsieg des Individualismus?. Berlin, 1937,
Verlag für Kulturpolitik. Német nyelven. 156 p. Félvászon kötésben, címlapon ceruzás
aláhúzásokkal, máskülönben jó állapotban. Ritka! / In German language. In good condition, half
linen binding. Rare! ...............................................................................................................................4 000

16500.Macaulay B. T.: Hampden János, Pitt, Chatham gróf. Ford.: Szász Károly. Pest, 1866., Ráth Mór.
Átkötött aranyozott félvászon-kötés, márványozott lapélekkel, kissé kopott borítóval, ceruzás
bejelölésekkel, aláhúzásokkal. ..............................................................................................................2 000

16501.Somogyi József: Fajiság és magyar nemzet. Bp., 1941., Kir. M. Egyetemi Nyomda. Kihajtható
térképpel. Kiadói papírkötés, néhány ceruzás bejelöléssel és bejegyzésekkel, bélyegzésekkel. ........2 000

16502.Nagy Borbála: A Xántus-völgyi ütközet. Falu-füzetek 2. Kolozsvár, 1938., Erdélyi Róm. Katolikus
Népszövetség, 31+1 p. Kiadói papírkötés, foltos. .................................................................................2 000

16503.Nemzeti dicsőségünk. Fényes korszakok a Magyar Nemzet történelméből. Szerk. Hock János. Bp.,
1900, Révai és Salamon. Gazdag egészoldalas képanyaggal illusztrált. Benedek Elek, Marczali
Henrik, Jókai Mór, Molnár Ferenc, Ignotus, Herceg Ferenc, Heltai Jeno, Mikszáth Kálmán, Bársony
István, Gárdonyi Géza, Sebok Zsigmond, Lovik Károly, Divald Kornél, Bródy Sándor stb. Kiadói,
aranyozott, festett, dombornyomott vászonkötésben (Aufrecht és Goldschmied féle), rossz,
megviselt állapotban. ............................................................................................................................9 000

16504.Romsics Ignác: Történelem, történelemírás, hagyomány. Budapest, Osiris, 2008 p, 322 p. Kiadói
kartonált kötés. ......................................................................................................................................1 800

16505.Szonday Szandra: A porond trónörökösei. A Baross Imre Artistaképző Szakközépiskola és
Szakiskola múltja, jelene és jövője. Bp., 2010.,Baross Imre Artistaképző Szakközépiskola és
Szakiskola. Kiadói papírkötés. ..............................................................................................................1 000

16506.Féja Géza: Örök magyar március. Nemzeti Könyvtár 63. sz. Bp., é.n., Stádium, 64 p. A borító és az
illusztrációk Fáy Dezső munkái. Kiadói tűzött papírkötés, kopottas, foltos, kissé sérült borítóval. .......1 600

16507.Kardos József: A szentkorona-tan története (1919-1944). Bp., 1985, Akadémiai Kiadó. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 800

16508.Horváth Jenő: A modern világ története 1815-1941. Bp., 1941, Pfeifer. Kiadói papírkötés, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

16509.Boldizsár Iván: Megbűnhődte már e nép... Röpirat a magyar békéről és közös hazánkról, a
Dunavölgyéről. Bp., 1946., Új Magyarország. Kiadói papírkötés, ceruzás bejelöléssel, régi
intézményi bélyegzéssel. ......................................................................................................................1 200

16510.A magyar történelem képeskönyve. Szerk.: Genthon István. A bevezetést írta: Gerevich Tibor. Bp.,
1935, Kir. M. Egyetemi Nyomda, XXXVIII+216 p. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói
aranyozott, dombornyomott egészvászon-kötés, kopott borítóval. .......................................................1 600

16511.Attila és hunjai. Szerk.: Németh Gyula. Bp., 1986, Akadémia. Az 1940-es Magyar Szemle Társaság
kiadás reprint kiadása. Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítóval. ....................................................1 400

16512.Művelődéstörténeti tanulmányok. Szerk.: Csetri Elek-Jakó Zsigmond-Tonk Sándor. Bukarest, 1979,
Kriterion. Többek közt egy tanulmánnyal rovásírás témában. Kiadói papírkötés. ................................1 200

16513.Federn, Karl: Mazarin. München, 1922, Georg Müller. Német nyelven. 634 p. 16 fekete-fehér
táblával. Kiadói aranyozott, kissé sérült gerincű félvászon kötésben, máskülönben jó állapotban,
részben felvágatlan lapokkal. / In German language. Half linen binding. .............................................4 000

16514.Szuhay Péter - Baróti Antónia: Képek a magyarországi cigányság 20. századi történetéből. Bp.,
1993. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .................................................................................................1 200

16515.3 db angol nyelvű könyv: The Neanderthals; The First Men; The First Cities. New York, 1973,
Time-Life Books. Számos képpel illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, "Albert Nagy" tulajdonosi
bélyegzőkkel. + 1974 The National Geographic Society levele Albert Nagy részére, a társaság
tagjává választásáról .............................................................................................................................6 000

16516.5 db Horthy Miklósról ill. Horthy Istvánról szóló könyv: Horthy Miklós: Emlékirataim; Dr. Bernáth
Zoltán: Horthy Miklós - Egy lovaguralkodó és népe; Szabó Mátyás: Horthy István repülőtiszt halála;
Ötven éve történt... Horthy István repülő főhadnagy tragikus halála; Csonkaréti Károly: Horthy, a
tengerész. .............................................................................................................................................3 800

16517.László Gyula: Vértesszőlőstől Pusztaszerig. Élet a Kárpát-medencében a magyar államalapításig.
Bp., 1974, Gondolat. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón kis
sérüléssel. .............................................................................................................................................3 000

16518.László Gyula (1910-1998) emlékkönyv. Szerk.: Balassa István - László Emőke. Bp., 2001, Püski.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................................3 000

16519.Donald Jackson: Alphabet. Die Geschichte vom Schreiben. Frankfurt am Main, 1981, Wolfgang
Krüger Verlag. Számos képpel illusztrálva. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................3 000

16520.Documenta Artis Paulinorum 1975. 1. A Magyar Rendtartomány monostorai A-M. Bp., 1975. 383p.
Kiadói papírkötésben ............................................................................................................................3 000

16521.Rácz Árpád (szerk.): A Hitler rejtély. In. Rubicon Tematikus Könyvek. 2006, Rubicon. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................3 000

16522.II. világháborúval kapcsolatos könyvek: Fehér Lajos: Harcunk Budapestért Bp., 1945. Szikra,
Darvas József? Város az ingoványon, Bp., 1949. Szikra, Kivel mi történt. Riportlexikon a
sorsforduló szereplőiről és vértanuiról. Sérült lapokkal., Tóth Sándor: A szövjet hadsereg
felszabadító hadműveletei hazánkban. Bp., 1955. Szikra. Kiadói papírkötés. Nagyrészt jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 600
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16523.Kocsis István: Trianon avagy passiójáték a XX. században. Bp., 2020, Napkút Kiadó. Kiadói
kartonált kötés, jó állapotban. ...............................................................................................................3 800

16524.Magyar Anjou legendárium. Összeáll.: Levárdy Ferenc. Bp., 1975, Magyar Helikon - Corvina.
Második kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ............................................3 000

16525.A parasztság Magyarországon a kapitalizmus korában I-II. kötet. Szerk.: Szabó István. Bp., 1965.,
Akadémiai Kiadó. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötések, kiadói papír védőborítóban, a
papírborítók kopottak, a II. kötet papírborítójának hátoldalán hiánnyal. ................................................2 000

16526.Gerő András-Pető Iván: Befejzetlen szocializmus. Képek a Kádár-korszakból. Bp., 1997., Tegnap
és Ma Kulturális Alapítvány. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................2 800

16527.Gerardo Reichel-Dolmatoff: San Augustin. A Culture of Colombia. New
York-Washington,1972,Praeger. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben,
kiadói papír védőborítóval. ....................................................................................................................1 600

16528.Rákosi Mátyás: A fordulat éve. Bp., 1948, Szikra, VII+360 p. Első kiadás. Kiadói félvászon-kötés, a
borítón némi kopással. ..........................................................................................................................1 000

16529.Köpeczi Béla: A francia felvilágosodás. Bp., 1986, Gondolat. Fekete-fehér képekkel illusztrálva.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, volt könyvtári példány. ..................................1 600

16530.Boros János-Rapcsányi László: Vendégségben őseinknél. Bp., 1975, Gondolat. Fekete-fehér
fotókkal gazdagon illusztrálva. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói kissé szakadt papír
védőborítóban, volt könyvtári példány. ..................................................................................................1 600

16531.Bölöny József: Magyarország kormányai 1848-1992. Csatolva: Közös miniszterek - horvát bánok -
Fiumei kormányzók 1867-1918. Bp., 1992, Akadémiai Kiadó. Negyedik, bővített és javított kiadás.
Kiadói kartonált papírkötés, volt könyvtári példány. ..............................................................................1 800

16532.Brankovics György: A magyar szabadságharcz története. Bp., 1909, Franklin, 416 p.+3 t. Harmadik
kiadás. Szövegközti fekete-fehér illusztrációkkal. Kopott egészvászon-kötés, kissé foltos lapokkal. ...1 800

16533.Stegena Lajos: Magyarország térképei a mohácsi vész előtt. Bp., 1991, Tankönyvkiadó. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200

16534.Gergely Ernő: A magyarországi bányásztársadalom története 1867-ig. Bp.,1986,Műszaki. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

16535.Asztalos Miklós - Pethő Sándor: A magyar nemzet története ősidőktől napjainkig. Bp., 1934, Dante
("Pátria"-ny.), 559+1 p. + 24 t. Második kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval,
ceruzás bejelölésekkel. .........................................................................................................................1 600

16536.Böhm Vilmos: Két forradalom tüzében. Bp.,[1946], Népszava. Második kiadás. Kiadói kopott
félvászon-kötés, laza fűzéssel, ceruzás bejelölésekkel. .......................................................................1 600

16537.Jancsó Benedek emlékkönyv. Szerk.: Asztalos Miklós. Bp., 1931, Kir. M. Egyetemi Nyomda, 1
t.+413+1 p. Kiadói aranyozott félbőr-kötés, kopott borítóval. ................................................................1 000

16538.Mindszenty József: Emlékirataim. Bp., 2002, Magyarországi Mindszenty Alapítvány. Kiadói
kartonált papírkötés. + Horváth József: Mindszenty bíboros. Bp., 2002, Magyarországi Mindszenty
Alapítvány. Kiadói papírkötés. ...............................................................................................................1 000

16539.Szita Szabolcs: Magyarok az SS ausztriai lágerbirodalmában. Bp., 2000, Magyarországi Zsidó
Kulturális Örökség Közalapítvány. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. .........................600

16540.Hazánk. Nemzetnevelők Könyvtára I. Nemzetismeret 1. Bp., 1942., Országos Közoktatási Tanács.
Kihajtható térképpel. Kiadói kissé kopott borítóval, csak 4 kihajtható térkép, a többi hiányzik,
intézményi bélyegzőkkel. ......................................................................................................................1 400

16541.Endrődi Sándor: Magyar hölgyek életrajzai. Szerk.: - - . Pozsony-Bp., én., Stampfel Károly.
Egészoldalas és szövegközti rajzokkal illusztrált. Kiadói szecessziós aranyozott, festett
egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, intézményi bélyegzővel. ..................................................1 000

16542.Szegedi László: Magyarország története a szatmári békéig. A gimnázium és a leánygimnázium VII.
osztálya számára. Bp., 1941., Szent István-Társulat. Félvászon-kötésben, kissé kopott borítóval,
egy-két kissé foltos lappal, intézményi bélyegzővel. .............................................................................1 800

16543.Bölöny József: Magyarország kormányai 1948-1975. Bp., 1978, Akadémiai Kiadó. Kiadói
egészvászon kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. .......................................................................1 000

16544.Roland Auguet: Kegyetlenség és civilizáció. A római játékok. Ford.: Balkay Bálint. Tóth István
utószavával. Bp.,1987., Európa. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ..................1 200

16545.Csík-szent-mártoni Szabó István: A székelység hivatása a Kárpátmedencében. Budapest, 1941,
Hargita Váralja Jelképes Székely Közösség. Kiadói papírkötés Jó állapotban. ....................................7 000

16546.Küküllei János és a Névtelen Minorita krónikája. Monumenta Hungarica IV. Ford.: Geréb László.
Trencsényi-Waldapfel Imre bevezetőjével. Bp., 1960, Magyar Helikon. Kiadói félbőr-kötésben, a
borítón kis sérülésekkel. Megjelent 2750 példányban. Számozatlan példány. .....................................1 000

16547.Orbán Sándor: Két agrárforradalom Magyarországon. (Demokratikus és szocialista agrárátalakulás
1945-1961.) Bp.,1972., Akadémiai Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban. .........1 400

16548.Lévai Jenő: Raoul Wallenberg regényes élete, hősi küzdelmei, rejtélyes eltűnésének titka.
Harmadik kiadás. Reprint, Bp, 1988, AKV-MAECENAS. Kiadói kartonált papírkötésben. ...................1 200

16549.Flavius, Josephus: A zsidó háború. Függelékül: Flavius Josephus önéletrajza. Ford.: Révay József.
Bp., 1964, Gondolat. Ötödik kiadás. Kiadói kissé kopott félvászon-kötésben. .....................................1 400
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16550.Szent István. Első nagy királyunk élete és alkotásai. Hóman Bálint, Csapody Csaba, Bakács István
János, Nevelős Ágoston, Ember Győző, Belitzky János és Guillemot Katalin tanulmányai. Bp.,
1938, Kir. M. Egyetemi Nyomda, 88+(8) p. Kiadói aranyozott, dombornyomott egészvászon-kötés,
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 000

16551.Radnóti Sándor: Az üvegalmárium. A magyar korona helye. Bp., 2011, Noran Libro. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................2 000

16552.Gáspárné Bartha Sarolta: Tegnaptól holnapig. Kirakójáték - fényképalbum. DEDIKÁLT! Miskolc,
én., Szerzői - Miskolci Kulturális Menedzser Iroda. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

16553.Ozorai Pipo emlékezete. Szerk.: Vadas Ferenc. Szekszárd, 1987, Múzeumi Füzetek. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................4 000

16554.Pethő Tibor: A Magyar Nemzet története. 1938-2018. Bp., 2018, Jaffa. Kiadói kartonált papírkötés,
jó állapotban. .........................................................................................................................................2 200

16555.Szamosközy István: Erdély története. (1598-1599, 1603). Vál., a bevezetést és a jegyzeteket írta:
Sinkovics István. Bp., 1981, Európa. Kiadói papírkötés. .......................................................................1 000

16556.Ursula Tammusino: A szerelem gyermekei. Ford.: Szász Andrea. Bp., 1996, Merhávia. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 000

16557.Csorba Sándor: Szemere Bertalan neveltetése és pályakezdése (1812-1838). Borsod-Miskolci
Irodalomtörténeti Füzetek 14. Miskolc, 1984, Miskolci Városi Könyvtár Kiadói papírkötés. Megjelent
1000 példányban. ..................................................................................................................................1 200

16558.Hámori László: Károlyi Mihály, a földosztó. Böhm Vilmos előszavával. (Bp.,1946,) Népszava, 32 p.
Fekete-fehér fotók. Kiadói papírkötés, intézményi bélyegzésekkel. .....................................................1 000

16559.Beran Ferenc: A keresztény erkölcs alapjai. A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp., 1999., Szent
István-Társulat. Kiadói papírkötés. ........................................................................................................1 200

16560.Dobsa Lajos: Az 1848. évi francia forradalom. Bp., 1948, Fehér Holló, VIII p.+1 t.+67 p. Reprint
kiadás. Kiadói papírkötés, sérült, szétváló fűzéssel. .............................................................................1 000

16561.Berkovits Ilona: A budapesti Egyetemi könyvtár Albucasis-Kódexe. Bp., 1937, Franklin. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 000

16562.Rázsó Gyula: A lovagkor csatái. Bp., 1987, Tankönyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés. ...................1 400
16563.Aranka Siegal: Bűnbakok. Egy gyermekkor története az 1939-44 közötti Magyarországon. Egy

gyermekkor története az 1939-44 közötti Magyarországon. Bp., 2010., Novella. Kiadói papírkötés. ...1 400
16564.Angyal Dávid: Bethlen Gábor életrajza. Bp.,1899,Lampel R. (Wodianer F. és Fiai),72 p. Átkötött

félvászon-kötés. ....................................................................................................................................1 800
16800.Miklya Jenő: Szeghalomtól-Verőcéig Dapsy Gizella élete. Szeghalom, 1984. Városi Tanács. Kiadói

papírkötésben .......................................................................................................................................2 200
16801.Vágvölgyi Tibor: A magyar demokrácia születése - A felvilágosodás kora - Bp. 1945., Világosság ny.

Kiadói papírkötésben. Borítón és néhány lapon szakadások. .................................................................800
16802.Schmidt Mária: Nyugaton a helyzet változatlan. Dedikált példány! Bp., 2013. Közép és

Kelet_Európai Történelem és Társadalom Kutatásért Alapítvány. Kiadói kartonálásban .....................2 000
16803.Jakubovszkij I.I.: Égő föld. 1976., Zrínyi Katonai Kiadó, Kossuth Könyvkiadó. Kiadói egészvászon

kötés, kiadói papírborítóban. A papírborító sérült, szakadozott. Egyébként szép állapotú. ..................1 000
16805.Az első világháború és a forradalmak képei. Bp.,1977, Európa. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói

papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 000
16806.Ablonczy Balázs: Teleki Pál. (Egy politikai életrajz vázlata.) Élet-kép sorozat. Bp.,2000,Elektra.

Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................2 200
16807.Ribáry Ferenc: A legújabb kor története. Bevezetésül: A XVIII. század bölcsészeti irodalmának

ismertetése. Bp., 1877, Athenaeum, 312+4 p. Átkötött félvászon-kötésben, kopott borítóval, 7 kijáró
lappal, köztük a címlappal. ....................................................................................................................1 200

Könyvek: Militária - Katonaság
16808.Peter Hore: Battleships. London, (2005.),Lorenz Books. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal

illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, papír védőborítón kis
szakadással. .......................................................................................................................................12 000

16809.Samuel Loring Morison - Norman Polmar: The American Battleship. St. Paul, 2003, MBI. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....6 000

16810.Anthony J. Watts: The Royal Navy. An illustrated history. London,1999., Borckhampton Press.
Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, papír védőborítón kis szakadással. ..............................................................................6 000

16811.Kenedy Géza: Magyar vér Boszniában. Az 1878. évi bosznia-hercegovinai hadjárat félszázados
évfordulójára. Bp., 1928, Stádium. Kiadói egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban. ..................6 000

16812.Breit József, Doberdói: Magyarország 1848/49. évi függetlenségi harcának katonai története. I. köt.:
A téli hadjárat. Bp., 1897, Márkus Samu, VII+309 p.+ 5 t. Átkötött kopott félvászon-kötés, egy tábla
javított, egy tábla hiányzik. ....................................................................................................................4 800

16813.Breit József, Doberdói: Magyarország 1848/49. évi függetlenségi harcának katonai története. III.
köt.: A nyári hadjárat. Bp., 1898, Grill Károly, V+332+1 p. Korabeli kissé kopott félvászon-kötés,
festett lapélekkel, a táblák hiányoznak. .................................................................................................3 800
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16814.Dunapataj az I. világháborúban. Faddi József dunapataji népfölkelő naplója. (Élettörténet a
világháborúból 1914 - 1917). Az előszót és a jegyzeteket írta: Rákóczy Rozália.
Kalocsa-Dunapataj, 2014, Viski Károly Múzeum - Kalocsai Múzeumbarátok Köre. Kiadói kartonált
papírkötés. Megjelent 500 példányban. ................................................................................................5 000

16815.Harald Eggenberger: Österreich-Ungarns U-Boot-Kommandanten 1914 bis 1918. Mit einem
Vorwort von Bernhard Wenning. Schleinbach, 2013., Winkler-Hermaden. Német nyelven. Gazdag
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .........................................................5 000

16816.Wladimir Aichelburg: Schlachtschiffe Österreich-Ungarn. Habsburg, Árpád und Babenberg in
zeitgenössischen Dokumentum. Österreichs Schiffahrt in alten Ansichten Album 3. Wien, 2001.,
NW Verlag. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..................5 000

16817.Wladimir Aichelburg: Der Thronfolger und das Meer. K. u. k. Admiral Erzherzog Franz Ferdinand
von Österreich-Este in zeitgenössischen Bilddokumenten. Österreichs Schiffahrt in alten Ansichten
Album 2. Wien, 2001., NW Verlag. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................5 000

16818.Nikolaus A. Sifferlinger: Rapidkreuzer Helgoland. Im Einsatz für Österreich-Ungarn und Italien.
Österreichs Schiffahrt in alten Ansichten Album 7. Wien-Graz, 2006., NW Verlag. Német nyelven.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................5 000

16819.Zvonimir Freivogel: Österreichisch-ungarische Hochseetorpedoboote und ihre Schicksale.
Österreichs Schiffahrt in alten Ansichten Album 5. Wien-Graz, 2002., NW Verlag. Német nyelven.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................5 000

16820.Georg Pawlik: Grüße aus Neptuns Reich. Die österreichische Kriegsmarine im Spiegel historische
Postkarten. Österreichs Schiffahrt in alten Ansichten Album 1. Wien, 2001., NW Verlag. Német
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .................................................5 000

16821.Georg Pawlik: Im Taifun beinahe gekentert. Die abenteuerliche Reise der k. u. k. Korvette FASANA
in den Jahren 1891-1893. Österreichs Schiffahrt in alten Ansichten Album 4. Wien, 2002., NW
Verlag. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .........................5 000

16822.Helmut W. Malnig - Gerhard Schuster: Das erste Luftkissenfahrzeug der Welt. Technik - Erfinder -
Modell. K. u. k. Lschlt. Dagobert Müller von Thomamühl. Österreichs Schiffahrt in alten Ansichten
Album 8. Wien-Graz, 2009., NW Verlag. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................5 000

16823.Brian Patterson: The Royal Navy at Portsmouth since 1900. Liskeard, 2005., Maritime Books.
Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................4 800

16824.Geoffrey Carter: The Royal Navy at Portland 1900-2000. Liskeard, 2001., Maritime Books. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....4 800

16825.Lt. Cdr. Ben Warlow RN: The Royal Navy at Devonport since 1900. Liskeard, 2005., Maritime
Books. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................4 800

16826.John Whatling: The Royal Navy at Chatham 1900-2000. Liskeard, 2003., Maritime Books. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....4 800

16827.Bill Rice: The Royal Navy in South Africa 1900-2000.  Liskeard, 2001., Maritime Books. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....4 800

16828.Ross Gillet - Vic Jeffrey: The Royal Navy in Australia 1900-2000. Liskeard, 2002., Maritime Books.
Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................4 800

16829.Tito Benady: The Royal Navy at Gibraltar since 1900. Liskeard, 2004., Maritime Books. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....4 800

16830.Lt. Cdr. Ben Warlow RN: The Royal Navy at Malta 1900-2000. Liskeard, 2002., Maritime Books.
Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................4 800

16831.Magyar Királyi Honvédség - Csendőrség - rendeleteinek tára. 1874. évtől 1912. aug. hó 30-ig. Az új
véderőtörvény - az új katonai bűnvádi perrendtartás tárgymutatós átnézete. Összeáll.: Scherer
Károly főhadnagy, m. kir. szatmári 12. honvéd gyalogezredben. Szatmárnémeti, 1912., nyn., 176 p.
Kiadói félvászon-kötés, kissé foltos borítóval, a hátsó borítón hajtásnyommal. ...................................3 000

16832.Horváth Miklós-Kovács Vilmos: Hadsereg és fegyverek, 1956. Bp., 2011, Zrínyi Média. Kiadói
kartonált kötés, jó állapotban. ...............................................................................................................3 000

16833.Dr. Philipp Kálmán: Egy tüzértiszt harctéri élményei. Bp., Hungária Nyomda. Félvászon kötés, belül
a címlapnál szakadt. .............................................................................................................................4 000

16834.Arturo Marcipati: Haditörvényszék. Bp., é.n. Franklin. Kiadói egészvászon kötésben. ........................2 400
16835.Iván Dezső: A magyar katonai repülés története Ii. (1956-1980) Bp., 2000. Honvédelmi

Minisztérium 212p. Kiadói papírkötésben. ............................................................................................5 000
16836.Csonkaréti Károly: Hadihajók a Dunán. Bp., 1980, Zrínyi. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói

szakadt papír védőborítóban. ................................................................................................................1 600
16837.Szakály Sándor: A magyar tábori csendőrség. Bp., 1990, Zrínyi. Kiadói kissé kopott papírkötés, volt

könyvtári példány. .................................................................................................................................1 200
16838.1936 Hadtörténelmi Közlemények. 1936. évf. XXXVII. köt. I-II. füzet. Szerk.: Gyalókay Jenő. Bp.,

1936, MTA, 4+167 p.+1 t. Kiadói papírkötés,foltos borítóval, két kijáró lappal, foltos lapokkal,
aláhúzásokkal. ......................................................................................................................................1 000
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16839.Stomm Marcel: Emlékiratok. Sajtó alá rendezte: Gallyas Ferenc. A Doni III. hadtest
parancsnokának emlékiratai. Bp.,1990, Magyar Hírlap Könyvek. Kiadói papírkötés. ...........................1 200

16840.Sára Sándor: Pergőtűz. A 2. magyar hadsereg pusztulása a Donnál. Bp., 1988. Tinódi. Első kiadás.
Kiadói papírkötés ..................................................................................................................................1 200

16841.A világháború képes krónikája. IV. kötet. Bp., 1915, Révai. Kiadói papírkötés, viseltes állapotban. ....1 200
16842.Arzenál Könyvek. Repülőgépek. 1914-1939. Szerk.: Nádori Attila. Ford.: Panajotu Kosztasz. Bp.,

2016, Ventus Libro. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ............................................................2 600
16843.Weltner Jakab: A Német-birodalom. A Háborús Nagyhatalmak ötödik füzet. Bp., 1915, Népszava,

103+1 p. A Német birodalom térképével. Kiadói félvászon-kötésben, Dr. Szentiványi József ex
libris-szével. ..........................................................................................................................................2 000

16844.Tomsics Emőke: Háborúképek. Amatőrök és haditudósítók harctéri felvételei az első
világháborúból. Bp., 2016, Magyar Nemzeti Múzeum-Kossuth Kiadó. Fekete-fehér fotókkal
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................................................2 200

16845.Magyarország hadtörténete I-II. kötet. Szerk.: Liptai Ervin, Borus József, Tóth Sándor. Hadtörténeti
Intézet és Múzeum. Bp., 1984-1985, Zrínyi. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált.
Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kiadói műanyag védőbortóval, jó állapotban. ..........................2 400

16846.Stephen McLaughlin: Russian & Soviet Battleships. Annapolis,2003,Naval Institute Press. Angol
nyelven. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt
papír védőborítóban. ...........................................................................................................................12 000

16847.Bak József - Csonkaréti Károly et alii: Hadihajók Típuskönyv. Bp., 1984, Zrínyi. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ............................2 400

16848.Fekete László, M. Szabó Miklós: A Katonai Műszaki Főiskola története 1967-1999. Bp., 2017,
Zrínyi. 372p. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés,
előzéklapon a Pál-zászlósok ajándékozási soraival és aláírásokkal. ...................................................2 200

Könyvek: Építészet, művészet
16849.Kőszeghy Elemér: Magyarországi ötvösjegyek a középkortól 1867-ig. A Kiss József Könyvkiadó

reprint kiadása, 2007. Magyar-német kétnyelvű kötet, papír védőborítóval, újszerű állapotban.
2043 ötvösjeggyel /  Elemér Kőszeghy: Hungarian Goldsmith's Marks from the Middle Ages to
1867. The József Kiss Publisher's Reprint Edition, 2007. Hungarian-german bilingual book with
paper protective cover, in mint condition. ............................................................................................40 000

16850.Kovács Orsolya: Zsolnay modern 1953-1990. Pécs, 2020, Magánkiadás. Rendkívül gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, ...........................................................................18 000

16851.Előregyártott ipari mezőgazdasági közösségi épületszerkezetek. É. M. Betonelemgyártó Vállalat
1966. Bp., 1965., É. M. Építésügyi Dokumentációs Iroda. Fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált.
Kiadói spirálkötés. Megjelent 400 példányban. ...................................................................................18 000

16852.BME Városépítési Tanszék ábragyűjtemény I. 1970. Összeáll.: Bodnár László és Meggyesi
Tamás. Bp., 1970., BME. Gazdag képanyaggal, ábrákkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, foltos.
Megjelent 300 példányban. .................................................................................................................20 000

16853.Cs. Sebestyén, Károly: A székelyház eredete. Die Herkunft des Székler-Hauses. Néprajzi
Múzeum, füzetei 6. Különlenyomat a Néprajzi Értesítő 1941. évfolyamából. Bp., 1941., Néprajzi
Múzeum,(Karcag, Kertész József-ny.), 55 p. Egyetlen kiadás. Szövegközti rajzokkal és 6
térképpel illusztrált. Kiadói papírkötés, néhány lapon ceruzás bejelölésekkel. ...................................16 000

16854.Bajkay Éva, Jurecskó László, Kishonthy Zsolt, Tímár Árpád (szerk.): Mattis Teutsch és a Der Blaue
Reiter. Bp./Miskolc, 2001, Missionart Galéria. 483p. Gazdag képanyaggal illusztrált kiállítási
katalógus. Kiadói kartonált papírkötés. .................................................................................................9 000

16855.Wehner Tibor-Wirth Imre: 30x30. Kivonat az ezredforduló magyar képzőművészetéből. 1985-2015.
A compendium of turn-of-the-millennium Hungarian art 1985-2015. Szerk.: Medve Mihály. Kiállítási
katalógus Hoffmann-gyűjteményből. A műgyűjtő, Hoffmann István által DEDIKÁLT példány! Bp.,
2017., Műcsarnok. Magyar és angol nyelven. Benne Bak Imre, Bukta Imre, Deim Pál, Fajó János,
Fehér László, Hencze Tamás, Jovánovics György, EL Kazovszkij, Kádár (Joseph) József, Klimó
Károly, Kokas Ignác, Konok Tamás, Kő Pál, Kőnig Frigyes, Lakner László, Lossonczy Tamás, fe
Lugossy László, Maurer Dóra, drMáriás, Nádler István, Orosz Gellért, Papp Oszkár, Swierkiewicz
Róbert, Wahorn András, efZámbó István és mások műveinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötésben, jó állapotban. .................................................................................................9 000

16856.Hajdú István: Bak Imre. Bp., 2003, Gondolat Kiadói Kör. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóval, bontatlan zsugorfóliában. ..............................................................................................9 000

16857.Moholy-Nagy & André Kertész. Modernizmus 2. 1917-1960. Szerk.: Baranyai Judit, Erdész László,
Makláry Kálmán. Moholy-Nagy László és André Kertész munkáival gazdagon illusztrált kiállítási
katalógus. Kiadói papírkötés. ................................................................................................................8 000

16858.5 db Bak Imre kiállítási katalógus: Fotókonceptek / Photoconcepts 1971-1979, Imre Bak
1988-1992, Mintha... / Quasi... 1999-2000, Bak Imre 2001-2003, A történet folytatódik / The Story
Continues 2004-2007. Gazdag képanyaggal, Bak Imre (1939- ) Munkácsy- és Kossuth-díjas festő
és képzőművész műveinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói papírkötés, az egyik kötet borítója
lejár. ....................................................................................................................................................10 000

16859.The Sopron Collection of Jesuit Stage Designs. (Jezsuita iskoladrámák díszlettervei). Szerk.:
Jankovics József. Knapp Éva, Kilián István és Bardi Teréz tanulmányaival, Marcello Fagiolo
előszavával. Bp., 1999, Enciklopédia, 291+1 p. Gazdag szövegközi és egészoldalas képanyaggal
illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. Számozatlan
példány.  A Szép magyar könyv verseny díjával és a Színházi világtalálkozó (Novi Sad) legszebb
színházi könyve díjjal kitüntetett kötet.  "A jezsuiták 1619-től 1773-ig, a rend feloszlatásáig
rendszeresen tartottak színi előadásokat, kezdetben latinul, majd magyar, német és szlovák
nyelven. A gazdagon illusztrált, reprezentatív kivitelű könyv azt az 1676-1710 között keletkezett
díszletterv-kollekciót mutatja be, amely a soproni Storno család hagyatékából került az Országos
Színháztörténeti Múzeum és Intézet szcenikai tárába az 1960-as években." (Forrás: Enciklopédia
Kiadó - enciklopediakiado.hu.) Megjelent 600 példányban. ................................................................10 000
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16860.1899 Grotesque Alphabet of 1464. Reproduced in facsimile from the original woodcuts in the
British Museum. With an introduction by Campbell Dodgson. London, 1899., British
Museum,(Order of the Trustees), 16 p.+IX t. Sérült félvászon-kötésben, laza, sérült fűzéssel, foltos
borítóval. .............................................................................................................................................22 000

16861.1905 Jahrbuch für Photographie und Reproduktionstechnik für das Jahr 1905. Unter Mitwirkung
hervorragender Fachmänner hrsg. von Hofrath Dr. Josef Marie Eder, ... Neunzehnter Jahrgang.
Halle a. S., 1901, Wilhelm Knapp,A-Q+VIII+571+1+64 p.+26+1 t. Német nyelven. Gazdag
képanyaggal. Korabeli reklámokkal illusztrált. Kiadói aranyozott gerincű félvászon-kötésben, sérült
gerinccel, foltos lapokkal.  Dr.Südy Ernő (1882-1973) békécsabai gyógyszerész szecessziós ex
libris-szével (Békéscsaba, Tevan-ny.) és névbejegyzésével. ...............................................................5 000

16862.Bölcsődék Országos Módszertani Intézete tervpályázati gyűjtemény. Készült az Egészségügyi
Minisztérium megbízásából és közreműködésével a BME Középülettervezési Tanszékén 1971.
BOMI - Tervpályázat 1969. Bp., 1971., BME Középülettervezési Tanszéke. Gazdag képanyaggal,
ábrákkal, képekkel illusztrált. Kiadói haránt alakú félvászon-kötés. ......................................................8 000

16863.L. Kovásznai Viktória: ifj. Szlávics László kultikus ős-pénz sorozata (1996-1997). / A Cycle of Cultic
Proto-Money by László Szlávics Jr. Bp., 1999-2000, Art '95 Bt. Kiadói kartonállt papírkötés, kiadói
kartontokban. Számozott (093./650), a művész, ifj. Szlávics László által aláírt példány! .....................8 000

16864.Verba Andrea: Paizs Goebel Jenő művészete. Bp., 2009., Gondolat. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................7 000

16865.Gellér Katalin: A szecessziós könyvillusztráció Magyarországon (1895-1925). A magyar
sokszorosított grafika száz éve I. A Miskolci Galéria könyvei 11. Miskolc, 1997, Miskolci Galéria.
Szövegközi és egészoldalas illusztrációkkal. Kiadói papírkötés. ..........................................................6 000

16866.Fülöp Antal Andor: Expozitia Retrospectiva. Prof. Szabó T. Attila előszavával. Az előszó írója,
Szabó T. Attila által DEDIKÁLT és a művész által ALÁÍRT példány. Cluj/Kolozsvár, 1969., Uniunea
Artistilor PLastici din Republica Socialista Romania Filiala Cluj. Magyar és román nyelven.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés ................................................................................5 000

16867.Szilágyi Gábor: Szilágyi Gábor: A fotóművészeti kiállítások szakrepertóriuma. (1890-1945.)
Fotóművészet. Elméleti és történeti tanulmányok 2. Kézirat gyanánt. Bp., 1978., Magyar
Fotóművészek Szövetsége. Kiadói papírkötés. Megjelent 700 példányban. ........................................5 000

16868.Virág Judit Galéria. Zsolnay kerámia aukció 2018. Bp., 2018. Rendkívül izgalmas, gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................................................................5 000

16869.Bányai István: Zoom. Bp., 1995, PrintXBudavár Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés, újszerű
állapotban. ...........................................................................................................................................10 000

16870.1940 Foto Élet. X. évf. 1-12. sz. Teljes évfolyam. Gazdag képanyaggal illusztrált, közte Gink Károly,
Csörgeő Tibor, Homoki Nagy István és mások fotóival. Korabeli reklámokkal. A borítókon
kopásnyomokkal. Papírmappában ........................................................................................................6 000

16871.Carl Burckhardt: Rodin und das plastische Problem. Hrsg. von Basler Kunstverein. Basel, 1921.,
Benno Schwabe & C., 98+2 p.+32 (fekete-fehér képtáblák) t. Német nyelven. Átkötött
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................6 000

16872.Gross Arnold emlékkönyve. Szelényi Károly fotóival. Bp., 1985, Móra. Kiadói kartonált papírkötés. ...1 000
16873.Hevesy Iván: A posztimpresszionizmus művészete. Gyoma, 1922, Kner Izidor, 99+1; 103 p.

Egészoldalas és szövegközti illusztrációkkal illusztrálva. A hátsó kötéstáblán Kozma Lajos
könyvdíszével. Első kiadás. Kiadói kartonált papírkötésekben, az elülső szennylapok hiányznak,
foltos lapokkal. ......................................................................................................................................1 600

16874.Ványai Róbert: Építészettörténet. A szerző, Ványai Róbert által Radványi György (1949-2020) Ybl
Miklós-díjas építőművész részére DEDIKÁLT példány. Pécs, 1980., Pollack Mihály Műszaki
Főiskola Magasépítészeti Intézet. Kiadói félvászon-kötés. Megjelent 180 példányban. .......................2 400

16875.Magyar Fürdőélet. Válogatások a Völgyi-Skonda Kortárs gyűjteményből. Bp., é.n. Kogart. Kiadói
papírkötésben ..........................................................................................................................................800

16876.Erich Hoffmann fotoalbum. Összeállította és az előszót írta: Erdélyi Lajos. Fordította: Haik
Wennzel. Bp.,1999,Enciklopédia. Német és magyar nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 600

16877.Kádár Béla & The Deák Family. Works on Paper New York 1920-1930. London, 2007, Gilden's Art
UK. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben. .................................................................3 800

16878.Gömör Béla: Kisplasztikai körkép. 41 művész 50 alkotása. Gömör Tamás műtárgyfotóival. A
szerző, Gömör Béla által DEDIKÁLT példány. Bp., 2005, GMR Reklámügynökség. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Benne Csíkszentmihályi Róbert, Fajó János, Ferrenczy Béni, Kass János,
Kisfaludi Strobl Zsigmond, Kő Pál, Mattis Teutsch János, Medgyessy Ferenc, és mások. Kiadói
kartonált papírkötés. [Bartók Béla úti cím] ............................................................................................4 000

16879.Antonio Paolucci: Ravenna. Firenze, 1983., Edizione Salbaroli. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Angol nyelven. Kiadói papírkötés, a könyvtest részben elvált a borítótól. ............................................3 000

16880.Nagy Zoltán: Jeles céhtárgyak és mesterművek. Kézművesség a nyugat-dunántúli régióban.
Szombathely, 2008, Vas Megyei Kereskedelmi és Iparkamara. Magyar és angol nyelven. Kiadói
papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. .....................................................................................4 000

16881.Vadászi Erzsébet: Magyar Versália. Bp., 2007, Műemlékek Állami Gondnoksága. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés, jó állapotban. Megjelent 2000 példányban. .....................3 400

16882.Lux Antal: Élet-Mű. Kovács Gergely művészettörténész előszavával. Bp., é.n., Magyar
Elektrográfiai Társaság. Számos fotóval illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban.
Megjelent 300 példányban. ...................................................................................................................4 000
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16883.Janneau, Guillaume: Les Sieges I-II. köt. I.: De l'art Antique au style Régence. II.: Du Style Louis
XV au style Restauration. L'Art Oriental. Paris, 1928, Flammarion. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva.
Francia nyelven. Kiadói papírkötés. ......................................................................................................5 000

16884.Mirgai László: Szabadtéri sportpályák. Bp., 1964., É. M. Középülettervező Vállalat Műszaki Osztály.
Kiadói spirálkötés. Megjelent 550 példányban. .....................................................................................5 000

16885.1908 Művészet VII. évf. 4. sz. Szerk.: Lyka Károly. Az Országos Magyar Képzőművészeti Társulat
támogatásával kiadja Singer és Wolfner. Bp., Hornyánszky Viktor-ny., 209-292 p. Fekete-fehér
képekkel illusztrálva, közte Kozma Lajos rajzainak reprodukcióival. Kiadói tűzött papírkötés, sérült
borítóval. ...............................................................................................................................................3 000

16886.Földényi F. László: Légy az árnyékom! Sophie Calle. Láthatár. Bp., 2002., Enciklopédia Kiadó.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................5 000

16887.Lossonczy Tamás: 1956. Sümegi György útószavával. Bp.,1995, Új Művészet Kiadó, 4 p.+17 t.+3
p. Számozott (98./100), a művész által aláírt példány. Lossonczy Tamás (1904-2009) grafikáinak
reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .................................................5 000

16888.Halhatatlan szerelem. Nagy költők és nagy festők művészetének tükrében. Szerk.: Dr. Mikes Lajos.
A nyolcvanéves Pesti Napló ajándéka előfizetőinek. Bp., 1930, Pesti Napló. Gazdag fekete-fehér és
színes képekkel, könyvdíszekkel illusztrálva. A borító illusztrációja Falus Elek munkája. Kiadói
egészvászon-kötés,kissé kopott, kiadói sérült, kopott kartontokban, a borítón kis foltokkal, kis
kopásnyomokkal, de alapvetően jó állapotban. ....................................................................................5 000

16889.1915 Magyar Iparművészet. Szerk.: Györgyi Kálmán. XVIII. évf. Bp., 1915., Országos Magyar
Iparművészeti Társulat, VI+1+344 p.+4 t. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, sérült kötéssel,
intézményi bélyegzéssel. ......................................................................................................................4 000

16890.Farkas Zsuzsa: Embermásoló. Borsos József festőművész fényképeinek története. (Veszprém
1821. december 20. - Budapest 1883. augusztus 19.) A magyar fotográfia történetéből 48.
Kecskemét, 2009., Magyar Fotográfiai Múzeum. Gazdag fekete-fehér fotóanyaggal, közte Borsos
Miklós fotóival illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. Ritka! ....................4 000

16891.Werner Timm: Edvard Munch Graphik. Berlin, 1974, Henschelverlag Kunst und Gesellschaft.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................4 800

16892.El museo del Prado. Alessandro Bettagno, Christopher Brown, Francisco Calvo Serraller, Francis
Haskell, ALfonso E. Pérez Sánchez. Prólogo: Mario Vargas Llosa. Introduccion: José Maria Luzón
Nogué. hn., 1996., Fonds Mercator. Spanyol nyelven. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóval, 33x25x6 cm ..............................................4 000

16893.Reinhard Meis: Taschenuhren. Von der Halsuhre zum Tourbillon. München,1982.,Verlag Georg D.
W. Callway. Gazdag képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban, kartontokban. ............................................................................................5 000

16894.Rolf Toman: Renaissance. Die Kunst der italienischen Renaissance. Architektur, Skulptur, Malerei,
Zeichnung. Hrsg. von Rolf Toman. Köln, 1994., Könemann. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................5 000

16895.Kolozsváry Marianna: Bálint Endre. (1914-1986.) A nyolcadik templom. Bp., (2014), Magyar
Nemzeti Galéria. 347 p. Gazdagon illusztrált kiállítási katalógus. Kiadói kartonált papírkötés,
újszerű állapotban, kissé szakadt zsugorfóliában. ................................................................................6 500

16896.Imre Holl: Funde aus dem Zisterzienserkloster von Pilis. Bp., 2000. Varia Archeologica Hungarica.
Kiadói papírkötésben. 230 p. ................................................................................................................4 000

16897.Hans Jantzen: Deutsche Bildhauer des dreizehnten Jahrhunderts. Leipzig, 1925., Insel-Verlag,
285+2 p. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés. .......4 000

16898.Emö Simonyi. Papierskulpturen. Papírszobrok. Paper sculptures. Plastiche in carta.
Bp.-Rosenheim, 1999, Kunstverein Rosenheim - Budapest Galéria. Német, magyar, angol és olasz
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. Megjelent 100 példányban. ....................4 000

16899.Hafner Zoltán (szerk.): Jovánovics. A szöveget válogatta és gondozta: Földényi F. László. Bp.,
1994, Corvina. Reprodukciókkal, Jovánovics György műveivel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés .............................................................................................................................................4 600

16900.Collection Génies et Réalités Picasso. Paris, 1967, Librairie Hachette. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Francia nyelven. Kiadói egészbőr-kötés. ...........................................................................6 000

16901.Jeges Ernő festészete. Párizs-Szentendre-Róma. Ernő Jeges's painting. Paris-Szentendre-Rome.
Nemes Galéria. Kiállítási katalógus. 2007. Bp., 2007, Nemes Galéria. Színes reprodukciókkal
illusztrált. Kiadói papírkötés, .................................................................................................................2 200

16902.André Bazin: Tanulmányok a filmművészetről. Bp., 1977. Filmarchívum. 300 pld. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................2 600

16903.Pohárnok Zoltán-Takács Marianne: Spanyol festészet. Ars Mundi VI. kötet. Bp., 1942, Officina.
Kiadói félvászon-kötés, kiadói kissé sérült papír védőborítóban. ..........................................................1 400

16904.Design. Ipari formák a lakásban. Mai Magyar Iparművészet III. Bp., 1977, Iparművészeti Múzeum.
Gazdag fekete-fehér retró design-tárgyakról készült fotóanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben. ...1 800

16905.Hana Dvoráková: - Vladimir Scheufler: Katalog keramiky ze sbírky Muzea v Kloboukách u Brna.
Brno, 1988., Moravské Muzeum. Cseh nyelven. Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ....................................................................1 800
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

16906.Wehner Tibor: Galambos Tamás. (Kiállítási katalógus). Mai Magyar Képzőművészet 9. Bp., 2009,
Faur Zsófi Galéria. Színes reprodukciókkal gazdagon illusztrálva. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..2 400

16907.Petrik Albert: A régi Buda-Pest építőművészete III. rész. Építő munkavezetők könyvtára. XXXII.
Szerk.: Jakabffy Ferenc. Bp., 1911, Ifj. Nágel Ottó, 103 p. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötésben, kissé foltos, kissé kopott borítóval. .................................................................1 400

16908.Aranyleltár. Rejtett kincsek az ország múzeumaiból. (Kiállítási katalógus). Szerk.: Trogmayer Ottó.
Bp., 1989, Magyar Nemzeti Galéria. Kiadói papírkötés, a gerincen kis sérüléssel. ..............................2 600

16909.Játszani jó! Történelmi barangolás a játékok birodalmában. Szerk.: D. Matuz Edit - Ridovics Anna.
Bp., 2004, Budapesti Történeti Múzeum - Magyar Nemzeti Múzeum - Móra Ferenc Múzeum. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................2 000

16910.Geréb Anna: Szmoktunovszkij. A művész, Szmoktunovszkij, Innokentyij Mihajlovics (1925-1994)
által DEDIKÁLT példány. Bp., 1993., Magyar Filmintézet. Kiadói papírkötés. ......................................2 000

16911.Váradi Antal: Jelmeztan a különféle nemzetek ruházatának rövid leírása a történeti fejlődés alapján.
Kertschmar A., Falke J. és Racinet nyomán... összeáll. -- --.  Bp., 1884. ifj. Nagel. 90 l. 1 sztl. lev.
16 t. (jelzemtervek 8 levélen.) /Országos Színészeti Tanoda Tan- és Segédkönyvei. Újrakötött
papírkötésben. Ritka! ............................................................................................................................3 000

16912.Zádor Anna: A magyar reformkor művészete. A szerző, Zádor Anna (1904-1995) Kossuth-díjas
művészettörténész által Szász Imre (1927-2003) József Attila-díjas író, műfordító. Bp., 1961.,
Gondolat. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kopott papírkötés, a gerincen kis szakadással. ......1 000

16913.Segmiller, L.: Stilmerkmale und Stilunterschiede. Leipzig, 1937 Diebner. Kiadói vászonkötésben
foltos lapokkal 118 p + 76 t ...................................................................................................................2 000

16914.Varga Imre. Szerk.: Szemenkár Mátyás. Bp., 1998, Szemimpex. Kiadói kartonált papírkötés. ............1 200
16915.Jeles egykori premontrei diákok című könyv illusztrációi. Sólyom Lajos rajzai. A művész által

dedikált! H.n., 2008, k.n., 25 t. Kiadói papírmappában. ........................................................................1 000
16916.Az 1928/29. évi téli kiállítás képes tárgymutatója. Bp., [1928], Országos Magyar Képzőművészeti

Társulat. Egészoldalas fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, sérült, szétvált borítóval. .1 000
16917.Mayer, Rudolf: Die Lithografie. Eine Einführung in ihre Geschichte und Technik. Dresden, (1970),

VEB Verlag der Kunst. Szövegközi és egészoldalas képekkel illusztrálva. Német nyelven. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200

16918.Bényi László festészete. Bp., 2000, Pataky Galéria, 28 p. Kiállítási katalógus. Kiadói papírkötésben.
...............................................................................................................................................................1 200

16919.Petkes József. Katalógus. Szerk.: Makai Erzsébet. A művész, Petkes József (1928 - 2016) által
DEDIKÁLT, dátumozott (2005) példány. Nyíregyháza,én.Grafit Nyomda. Színes és fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................................................................1 200

16920.Katona Imre: A porcelán. Bp., 1984, Gondolat. Kiadói papírkötés. .......................................................1 000
16921.Madách Imre: Az ember tragédiája. Buday György fametszetei. Bp., 1983, Népművelődési

Propaganda Iroda, 22 t. Kiadói papírmappában, kissé foltos. ..............................................................1 000
16922.Gyermekszemmel - Barcsay Gyermekképzőművészeti Kör. / Through the Eyes of the Child - The

Barcsay Art Circle for Children. Bp., 1991, Barcsay Gyermekképzőművészeti Alapítvány. Magyar
és angol nyelven. Kiadói papírkötés, 10 db képeslap-melléklettel. .......................................................1 600

16923.Modern olasz szobrászat. Szerk.: Néray Katalin. Bp., 1971, Műcsarnok. Fekete-fehér fotókkal,
reprodukciókkal. Kiadói papírkötés .......................................................................................................1 400

16924.Képeskönyv. 2000-2010. Bartók 32 Galéria, Karinthy Szalon. Bp., 2011., Budapest Főváros XI.
Kerület Újbuda Önkormányzata. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés ...........................2 000

16925.Rados Jenő: A neoklasszicizmus nagy magyar templomai. Bp., 1937, Stádium, 56 p. Fekete-fehér
fotókkal, ábrákkal illusztrált, köztük 5 kihajtható. Különlenyomat. Kiadói papírkötés, a hátsó borító
sérült, viseltes. ......................................................................................................................................1 000

16926.Cogniat, Raymond: Cézanne. Amsterdam-Leipzig, 1939, Pantheon Akademische Verlagsanstalt,
112 p. Számos fekete-fehér és színes reprodukcióval illusztrálva. Német nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, a borítón némi kopással, kis sérüléssel, belül jó állapotban. ................................2 400

16927.Ganz Gaudí. Barcelona, 2002, Editorial Escudo de Oro, 96 p. Rendkívül gazdag képanyaggal
illusztrálva. Német nyelven. Kiadói papírkötés. .....................................................................................1 800

16928.Palladio, Andrea: Négy könyv az építészetről. Ford.: Hajnóczi Gábor. Képzőművészeti
Zsebkönyvtár. Bp., 1982, Képzőművészeti Alap. Kiadói papírkötés. ....................................................2 800

16929.Perneczky Géza: Rózsák nyesése. Bolyongás a művész-galerista-műgyűjtő háromszögben.
Miskolc, 2008, Szépmesterségek Alapítvány. Kiadói papírkötés. .........................................................3 600

16930.Építéstörténet. Vezérfonal Dr. Rados Jenő előadásaihoz. Budapesti M. Kir. Áll. Felső
Építőipariskola. Kézirat gyanánt. (Jegyzet). Bp., é.n., Vörösváry Sokszorosítóipar, 36 p. Kiadói
papírkötés, sérült borítóval. ...................................................................................................................1 200

16931.Seignobos: A francia nemzet őszinte története. Ford.: Cs. Szabó László. Bp., én., Athenaeum. Kiadói
kopott egészvászon-kötés, kissé sérült gerinccel. ...................................................................................800

16932.Kriszt György: Középkori templomaink. Dobos Lajos képeivel. Bp., 1991, MTI. Gazdag
képanyaggal, magyar, angol és német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. / György Kriszt: Medieval churches of Hungary. Linen-binding, in Hungarian,
English and German language. .............................................................................................................1 800
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16933.Homoródí József (szerk.): A magyar film húsz éve (1945-1965). Bp., 1965, Magvető. Kiadói
egészvászon kötés, jó állapotban. ........................................................................................................1 000

16934.Lara: Tales of Lara. 2021. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ..........................................................2 000
16935.A szépművészetek könyve. A Pesti Hírlap Könyvtára. Bp., 1940, Pesti Hírlap Rt. (Légrády-ny.),

1184 p. Rendkívül gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kissé kopottas gerinccel. ......................................................................................3 000

16936.Kispéter Miklós: A győzelmes film. Film, tudomány, művészet. Bp.,[1938.], Kir. M. Egyetemi
Nyomda, 329 p.+48 (fekete-fehér fotók) t. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötésben, kissé kopott
borítóval, részben szakadt elülső szennylappal, kissé foltos lapokkal. .................................................2 000

16937.Szovjet művészettörténet XII., XIII., XX. kötetek. Bp., 1957-1965., Szépművészeti Múzeum. Kiadói
papírkötések. Megjelent 400, 420, és 470 példányban. ........................................................................3 000

16938.Expositio I. Borsos Mihály fotográfiái. Szerk.: Gosztonyi Ferenc. Bp., 2006, Vince Kiadó. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés. .........................................................................................1 800

16939.Szekernyés János: Székely László. Kolozsvár, 2002, Erdélyi Híradó. 216 p. Magyar, román és
angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ..........................................................................................2 200

16940.Mary Hillier: Puppen und puppenmachen. München, 1984, Battenberg. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Német nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ...........3 600

16941.Farkas András rajzai Madách Imre Az ember tragédiája című művéhez. A bevezetőt írta: Dr.
Kerényi Ferenc és Dr. Szabó Péter. Szerk.: Kovalcsik András. Balassagyarmat, 1992, Honismereti
Kör - Madách Imre Városi Könyvtár. Kiadói egészvászon-kötés, kissé szakadt kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 600

16942.Csáji Attila: Fényút. / Light Path. (Kiállítási katalógus). Bp., 2015, Műcsarnok. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. A művész, Csáji Attila (1939- ) által DEDIKÁLT példány! ......2 800

16943.Tamás Jovanovics: Swing out. Selected works. 2006-2014. Szerk.: Fitz Péter. Municipal Gallery -
Kiscelli Museum, Budapest. Bp.,[2014.], BTM. Gazdag képanyaggal illusztrált kiállítási katalógus.
Több nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................................................................................3 000

16944.Halhatatlan szerelem. Nagy költők és nagy festők művészetének tükrében. Szerk.: Dr. Mikes Lajos.
A nyolcvanéves Pesti Napló ajándéka előfizetőinek. Bp., 1930, Pesti Napló. Gazdag fekete-fehér és
színes képekkel, könyvdíszekkel illusztrálva. A borító illusztrációja Falus Elek munkája. Kiadói
egészvászon-kötés,kissé kopott, kissé foltos borítóval. ........................................................................2 000

16945.A szépművészetek könyve. A Pesti Hírlap Könyvtára. Bp., 1940, Pesti Hírlap Rt., 1184 p. Rendkívül
gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. ...........................2 400

16946.Mezei Ottó, Novotny Tihamér, Wehner Tibor: Időzár. Prutkay Péter: grafikák, objektek és
dobozművek. H.n., 2022, Alapfy Stúdió. 191 p. Prutkay Péter műveinek reprodukcióival nagyon
gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, borítón apró sérüléssel, máskülönben jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 800

16947.Balogh Ferenc: Debreczeni László. Az építő és iparművész. Bukarest, 1983, Kriterion. A művész
munkáinak fekete-fehér és színes reprodukcióival illusztrált. Kiadói foltos egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban, dohos. + Toronyvigyázó. Debreczeni László műhelye. Összeáll., szerk
és az előszót írta: Sas Péter. Magyar Építőművészet (B/sorozat.) Bp., 2005., Mundus Magyar
Egyetemi Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................................................2 000

16948.A. F. Dmitrenko - N.A. Fjodorova - E.V. Kuznyecova - O. F. Petrova: Az orosz művészet mesterei.
(Ötven rövid, életrajz.) Fordította Dalos György. Bp.-Moszkva, 1985, Gondolat-Raduga. Kiadói
egészvászon-kötés. + Gerő László: Régi orosz építészet. Budapest, 1977, Műszaki Könyvkiadó.
Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói egészvászon-kötésben, papír védőborítóval, jó állapotban. ........2 000

16949.Láng Rudolf festőművész (1904-1991.) Szerk.: Avar Anikó. hn., 1994, A művész feleségének
magánkiadása. Első kiadás. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói papír védőborítóval. Megjelent
1000 példányban ...................................................................................................................................2 200

16950.Németh János: Gyökerek. Gondolatok családról, mesterségről, művészetről. Szerk.: Megyei ANna.
Zalaegerszeg, 2002, Zala Megyei Múzeumok Igazgatósága. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés  Németh János (1934-) a Nemzet Művésze címmel kitüntetett, Kossuth-díjas
szobrász-, keramikusművész. ...............................................................................................................2 000

16951.Pintér Zoltán - Csabai István - Illyés Csaba: A történelmi Magyarország szépségei.
Bewundernswertes im Historischen Ungarn. The Beauties of Historic Hungary. Kisújjszállás.,2008,
Pannon-Literatúra. Magyar, német és angol nyelven. Csabai István és Illyés Csaba fotóival.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. Ritka! .........2 400

16952.Kunt Ernő (1920-1994) festőművész: 22 db kiállítási katalógus és meghívó, kevés duplummal,
többségében jó állapotban. ...................................................................................................................2 800

16953.Építésügyi szabályzat Budapest székesfőváros területére. Az 1937: VI. törvénycikk alapján alkotta
a Fővárosi Közmunkák Tanácsa. Bp., 1940, Magyar Királyi Állami Nyomda, 211 p. Kiadói címeres,
aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, kissé sérült gerinccel, az elülső szennylapon
hiánnyal. ................................................................................................................................................1 400

16954.Chagall. Avec um essai lyrique de Louis Aragon. Louis Aragon lírai esszéjével. Mit einem lyrischen
Essay von Louis Aragon. Ford.: Keszthelyi Rezső és Engel Géza. Szelényi Károly fotóival.
Bp.,1973,Corvina. Francia, magyar és angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papír-kötés, a borítón és a gerincen kopásnyomokkal, javított gerinccel. .............................................2 000

16955.Világkép. The world in photos. Fotó Világkiállítás 1989. Bp.,1989, Officina Nova.IPV. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 600
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16956.Groushko, Michael: Eltűnt kincsek nyomában. Bp., 1997, Pesti Szalon Könyvkiadó. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .................................2 000

16957.Czinder Antal (1937-) 2 db katalógusa: szobrok, rajzok, írások. ...........................................................2 600
16958.Csuta György: Csutaságok. Békés, 2017, Békés Művészetéért Alapítvány. 207 p. Kiadói kartonált

papírkötés, kiadó papír védőborítóval. ..................................................................................................1 800
16959.Pictures, Sculptures and Tapestries from the Christian Museum Esztergom. / Gemalde, Skulpturen

und Tapisserien aus dem Christlichen Museum Esztergom. Bp., 1982, Akadémiai Kiadó, 2 sztl. lev.
+ 80 t. (Színes képtáblák, hátoldalukon angol és német nyelvű leírással). Kiadói kartonmappában. ...2 800

16960.Botár Olivér: Természet és technika - Az újraértelmezett Moholy-Nagy 1916-1923. Pécs-Bp., 2007,
Janus Pannonius Múzeum-Vince Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés. ...........1 400

16961.Kratochwill Mimi: Marton László. Bp.,1992., (Veszprém, Veszprémi-ny.). Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................1 600

16962.Rados Jenő: Magyar építészettörténet Bp., 1961, Műszaki. Kiadói egészvászon-kötés, volt
könyvtári példány. .................................................................................................................................1 600

16963.Sümegi György: Kép-szó. Képzőművészek '56-ról. Bp., 2004., PolgART. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés ..................................................................................................................1 600

16964.Gerő László: Történelmi városmagok. Bp., 1978., Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés, intézményi bélyegzőkkel. .....................................................................................1 200

16965.Gérard Rondeau: Scenes de la vie tsigane. hn., 1982, Astrid. Francia nyelven. Gérard Rondeau
fekete-fehér fotóival. Kiadói papírkötés. ................................................................................................1 800

16966.Művészlexikon I-II. köt. Bp., 1994-1995., Corvina. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200

16967.Szántó Tibor: A szép magyar könyv 1473/1973. Az ötszáz éves magyar könyvművészet
képeskönyve. Bp., 1974, Akadémiai Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 600

16968.Szentkirályi Zoltán - Détshy Mihály: Az építészet rövid története. Bp., 1965, Műszaki. 3. javított
kiadás. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval. ...............................1 600

16969.Monet. Világhíres Festők 8. kötet. Bp., 2005, Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés, kissé foltos
borítóval. ...............................................................................................................................................1 000

16970.Bodnár Éva: Markó. Id. Markó Károly (1791-1860). Bp., 1980, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata.
Kiadói egészvászon kötés illusztrált papír védőborítóval. .....................................................................1 000

16971.Nagy László: Szárny és piramis. Képek és versek. Vál. és a bevezetőt írta Csoóri Sándor. Bp.,
1980., Magyar Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ...................1 200

16972.Gellér Katalin - Keserü Katalin: A gödöllői művésztelep. Bp., 1994, Cégér. Fekete-fehér és színes
képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 3000 példányban. ..................................1 000

16973.8 db művészeti könyv: Bruegel, Luchian, Cézanne, Manet, Rodin, Courbet, Seurat. A Művészet
Kiskönyvtára II., IX., XI., XII., XVII., LII., LXXII. köt. + Gráber Margit. Mai Magyar Művészet. Bp.,
Képzőművészeti Alap. Vegyes állapotban, közte sérültek. ...................................................................1 000

16974.Pásztor Vera: Az én kék madaram. Bp., 2002., Magyar Nemzeti Balett Alapítvány. Fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, volt könyvtári példány, a hátsó tábla sérült. ........1 000

16975.Gábor Áron. (Kiállítási katalógus). Szerk.: Gábor Áron, Gábor Zsófia. Bp., 2000, Art-Craft Studio.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ...................1 800

16976.Szvoboda D. Gabriella: Barabás Miklós 1810-1898. Bp., 1983, Képzőművészeti Kiadó. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban, kiadói papír védőborítóban, a védőborítón kis szakadások. .............800

16977.Tasnádi Attila: Luzsicza Lajos életútja és munkássága. Bp., [2004], Közdok. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................................................1 600

16978.Szmrecsányi Boldizsár - Slezák István: Boldi. H.n., [2017], magánkiadás. Rendkívül gazdag
képanyaggal illusztrálva. Magyar, angol, német és japán nyelven. Kiadói kartonált papírkötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 800

16979.Kenneth Clark: Az akt. Tanulmány az eszményi formáról. Ford.: Várady Szabolcs. Bp., 1986,
Corvina. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kissé szakadt kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200

16980.Diehl, Gaston: Vasarely. Lugano, 1972, Uffici Press. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................................1 800

16981.Pettendi Szabó Péter: Háttér. Background. Jártál-e már Budapesten? Have you ever been to
Budapest? [Bp.], 2008, Holnap Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. DVD-melléklettel. Kiadói
kartonált papírkötés. .................................................................................................................................900

16982.Pogány Frigyes: Terek és utcák művészete. Bp., 1960, Műszaki Könyvkiadó. Kiadói egészvászon
kötés, kissé kopottas állapotban. ..........................................................................................................1 400

16983.Székely András: Kós Károly. Bp., 1979, Corvina (Offset-ny.), 12 p.+12 t. Kós Károly grafikai
munkásságának bemutatása, színes illusztrált kiadvány. Magyar, angol, német és francia nyelven.
Kiadói papírmappában, hiánytalan. .......................................................................................................1 400

16984.Horváth János: Kunffy Lajos. (Kiállítási katalógus). Kaposvár, [2005], Somogy Megyei Múzeumok
Igazgatósága. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Magyar, angol és német nyelven. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 400
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16985.Mario Fonseca Velasco: Thomas Daskam. Santiago, 1980., Editoral Terracota. Spanyol és angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói félműbőr-kötésben, kiadói papír védőborítóval.
Számozott, 0591. számú példány. ........................................................................................................1 600

16986.Galerie Alte Meister. Staatliche Kunstsammlungen Dresden. Dresden, é.n., VEB Verlag der Kunst,
12 t. Jan van Eyck, Rembrandt, Rubens és más festők munkáinak reprodukcióival. Német nyelven.
Kiadói papírmappában. .........................................................................................................................1 000

16987.1925 Rados Jenő: A mohácsi fogadalmi templom tervpályázata. Melléklet az Építő Ipar - Építő
Művészet 1925. III. 15. számából. (Bp.), Franklin-ny., 1 sztl. lev. Kiadói papírborítóban, kissé gyűrött.
Két példányban. .......................................................................................................................................800

16988.1911 Művészet X. évf. 3. sz. (Visszapillantás az Orsz. M. Képzőművészeti Társulat 50 éves
múltjára). Szerk.: Lyka Károly. Az Országos Magyar Képzőművészeti Társulat támogatásával
kiadja Singer és Wolfner. Bp., Hornyánszky Viktor-ny., 93-160 p. Fekete-fehér képekkel illusztrálva.
Kiadói tűzött papírkötés, sérült borítóval, helyenként foltos, sérült lapszélekkel. ..................................1 600

16989.László Gyula: Medgyessy Ferenc. A katalógust és az irodalomjegyzéket összeáll.: Sz. Kürti Katalin.
Bp.,1981,Képzőművészeti Alap. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.+László
Gyula: 50 rajz a honfoglalókról. Bp., 1986, Móra. Második kiadás. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 400

16990.1979 Orosz János festőművész kiállítása. Bp., 1979, Műcsarnok. Kiállítási katalógus. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................900

17200.A Magyar Nemzeti Múzeum őskori aranykincsei. Kiállítás a Magyar Nemzeti Múzeumban. Főszerk.:
Kovács Tibor, Raczky Pál. Szerk.: Anders Alexandra, Szathmári Ildikó. Bp., 2000., Magyar Nemzeti
Múzeum - ELTE Régészettudományi Intézet. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés.  A szerkesztő, Kovács Tibor (1940-2013) régész, a Magyar Nemzeti Múzeum
főigazgatója (1999-2010) által DEDIKÁLT példány. .............................................................................8 000

17201.After the Pharaohs. Treasures of coptic art from Egyptian collections. Catalogue by László Török.
Bp., 2005., Museum of Fine Arts (Szépművészeti Múzeum.) Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol
nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ........................................................8 000

17202.Czóbel. Szerk.: Makláry Kálmán. Barki Gergely tanulmányával. Bp., 2007., Erdész& Makláry Fine
Arts. Gazdag képanyaggal, közte Czóbel Béla munkáinak reprodukcióival is. Francia, magyar és
angol nyelven. Kiadói papírkötés. .........................................................................................................6 000

17203.Pán Márta/Márta Pán. Kiállítási katalógus. Geskó Judit, Kumin Mónika, Francois Barré írásaival.
Bp., 2009., Szépművészeti Múzeum. A művész szobrairól készült fotóanyaggal illusztrált. Magyar
és angol nyelven. Benne a kiállítás gépelt vezetőjével. Kiadói papírkötés. ..........................................6 000

17204.Művészet a háborúban - Kunst im Krieg. Propaganda katalógus. A Magyar-Német Társaság,
Budapest, Nemzeti Szalon. 1943. Sok érdekes festmény reprodukciójával. Többek között
Benyovszky István, Markos Lajos, Kretshmann Ernst. Korának megfelelő állapotban. ......................10 000

17205.Nyomda és rokonipar évkönyv. Kiadja a nyomda- és rokonipar. Székely Artúr (szerk).  Bp.,
1929.4.szám. Gazdagon illusztrált, fekete-fehér és részben színes illusztrációkkal. Kiadói
aranyozott egészvászon kötésben. Kissé kopott, foltos. .......................................................................3 000

17206.Nyomdász évkönyv és utikalauz. Kiadja a Magyarországi könyvnyomdai munkások egyesülete.
Halász Alfréd (szerk).  Bp., 1936. Harmincötödik évfolyam. Gazdagon illusztrált, fekete-fehér és
részben színes illusztrációkkal. Kiadói egészvászon kötésben. Jó állapotban. ....................................3 000

17207.Nyomdászévkönyv és utikalauz. Kiadja a Magyarországi könyvnyomdászok és betűöntők
segélyező- egyesülete. Novitzky N László (szerk).  Bp., 1926. Gazdagon illusztrált, fekete-fehér
illusztrációkkal. Aláírással! Kiadói aranyozott egészvászon kötésben. .................................................3 000

17208.Farkas Zsuzsa: Embermásoló. Borsos József festőművész fényképeinek története. (Veszprém
1821. december 20. - Budapest 1883. augusztus 19.) A szerző, Farkas Zsuzsa (1957-)
művészettörténész által DEDIKÁLT példány. A magyar fotográfia történetéből 48. Kecskemét,
2009., Magyar Fotográfiai Múzeum. Gazdag fekete-fehér fotóanyaggal, közte Borsos Miklós fotóival
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. Ritka! ............................................5 000

17210.Marilyn Menago: Princeton. History and Architecture. Atglen,2007,Schiffer Pub. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................5 000

17211.Francoise Gilot - Rozsa Endre. Kiállítási katalógus. Cserba Júlia előszavával. Pasuth Krisztina,
Francoise Gilot, Készmann József írásaival. Bp., 2000., Várfok Galéria - XO Galéria. A művészek
munkáinak reprodukcióval illusztrált. Magyar, angol és francia nyelven. Kiadói papírkötés. ................4 400

17212.Salamon Nándor: Kisalföldi művészek lexikona. Győr, 1998., Kisalföld Művészetéért Alapítvány.
Kiadói papírkötésben, bejelölésekkel, bejegyzésekkel. ........................................................................4 400

17213.Somhegyi Zoltán: Magyar Ádám. Mai Magyar Fotóművészet 8. Bp., én., Faur Zsófi Galéria. Gazdag
fotóanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben, ......................................................................................4 400

17214.James Lord: Picasso and Dora. A personal memoir. New York, 1993., Farrar Strauss Giroux. Angol
nyelven. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, foltos lapélekkel. ...................................3 200

17215.[Szilágyi Szabolcs 'SI-LA-GI' (1949-)] SI-LA-GI. Mirrors of the void. "Time-making." Bencsík
Barnabás, Hudra Klára, Nádas Péter, Hosszu Lajos írásaival. Lugosi Lugo László fotóival. A
művész, Szilágyi Szabolcs "SI-LA-GI" által DEDIKÁLT példány. Luxembourg,1993, Galerie de
Luxembourg. Francia, német, angol és magyar nyelven. A művész munkáinak reprodukcióival.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................3 600

17216.Robert Marcel. Szerk.: Makláry Kálmán. Bp., 2007., Erdész&Makláry Fine Arts Gallery. Robert
Marcell fotóművész kiállítási katalógusa, a művész fekete-fehér fotóival gazdagon illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 600
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17217.Fiona Tan: Disorient. Dutch Pavilion la Biennale di Venezia. Amsterdam, 2009., Mondiraan
Foundation. Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói papírkötésben. Megjelent 3000
példányban. ...........................................................................................................................................2 600

17218.Kortárs magyar írók 1945-1997. Bibliográfia és fotótár. I. kötet. A-J. Szerk.: F. Almási Éva. Bp.,
1998, Enciklopédia Kiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ................................................................1 000

17219.Friedrich Ferenc. Bp., 2005., Fővárosi Képtár - Kiscelli Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 600

17220.Pécsi József Fotóművészeti Ösztöndíj. Bérczi Zsófia, Elek Judit Katalin, Gyenis Tibor, Szabó
Sarolta. Szerk.: Csizek Petra. A szerkesztő által DEDIKÁLT példány. Bp., 2005., Magyar
Fotográfusok Háza. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. ....1 200

17221.The Museum of Fine Arts Budapest. Guide. Szerk.: Bodnár, Szilvia. Bp.,2002,Szépművészeti
Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ......................................1 000

17222.Bulletin du Musée Hongrois des Beaux-Arts 97. A Szépművészeti Múzeum Közleményei. Szerk.:
Csornay Boldizsár, Dobos Zsuzsa, Varga Ágota, Zakariás János. Bp., 2002., Szépművészeti
Múzeum. Francia, angol és magyar nyelven. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. .....1 000

17223.Záborszky Gábor. A tanulmányokat írta és fordította: Ébli Gábor. Bp., 2004., Balassi. Gazdag
képanyaggal, közte a művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Magyar és angol nyelven.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 000

17224.Csáki László-Piller István-Orosz Enikő: Zsebmozi. Pocket Kino. Bp., 1998., Magyar Fotográfiai
Múzeum. ...............................................................................................................................................2 000

17225.Quasimodo. A kiállítás rendezői: Patrizia de Micheli, Alexandro Quasimodo. Károlyi Palota
Kulturális Központ - Budapest, 2001. október. Milano, 2001, Mazzotta. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................1 000

17226.25 éves a Természet- és Környezetvédő Tanárok Egyesülete. Jubileumi Képeskönyv. Bp., 2016. 
25 év a környezeti nevelés szolgálatában jubileumi képeskönyv. Rab-Kováts Éva: Az ember
tragédiája - Madách illusztrációk, A kékszakállú herceg vára - Bartók illusztrációk, Naptár - Radnóti
illusztrációk. ...........................................................................................................................................2 000

17227.Szalay Zoltán: Arcok, szemek, mozdulatok. - - képei. Bp., 1999., Magyar Nemzeti Múzeum.
Gazdag fotóanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben.  Szalay Zoltán (1935- 2017) Táncsics
Mihály-díjas fotóriporter, a Magyar Sajtófotó Pályázat és Kiállítás szellemi atyja, kitalálója. ................3 200

17228.Michelangelo Pistoletto. International Cultural Project Ars Aevi Sarajevo. Bp., 2001., Ars Aevi.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Olasz, angol és magyar nyelven. Kiadói papírkötés. .........................2 400

17229.Somhegyi Zoltán: Cím nélkül. Nyomdafesték ofszetpapíron. Válogatás a Szalóky Gyűjteményből /
Untitled. Printer's ink on offset paper. Selected works from the Szalóky Collection. Bp., 2011.,
Gabo, (Gyoma, Kner-ny.) Sulyok Miklós fotóival. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .3 200

17230.Somogyi Krisztina: Köz_Tér_Köz Space_Public. Pécs 2010 Európa Kulturális Fővárosa: építészeti
pályázatok és köztérberuházások. Összeáll., szerk., a bevezetőt és az interjúkat írta: - -. Horváth
Gábor és Pesti András fotóival. Pécs, 2010., Hungarofest. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 600

17231.2001 Országos Fotóművészeti Kiállítás. Szerk.: Gelencsér Rothman Éva. Kiállítási katalógus. Bp.,
2001., Fotószalon. Gazdag képanyaggal, neves kortárs fotóművészek képeivel illusztrált. Magyar
és angol nyelven. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................1 600

17232.Benkő Sándor: Az idő fogságában - Gefangen im Raum-Zeit Kontinuum. Társalgó Galéria, 2010.
Kiadói kartonált papírkötésben, papír védőborítóval, újszerű állapotban. .............................................2 000

17233.2002 Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem Építészmérnöki Kar évkönyv 2002. Bp.,
2002., TERC. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés .........................................................1 400

17234.Németh Géza (1944-) festőművész 4 katalógusa, bennük Németh Géza gépelt katalógus megküldő
üzenetével, rajta nyomtatott aláírásokkal:   Németh Géza: Imaginárius terek. Spazi immaginari.
Csorba László esszéjével. Kiállítási katalógus. Bp., 2005., Olasz Kultúrintézet. Magyar és olasz
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés.;   Németh Géza: Próféciák. Bp., 2004.,
Budapest Galéria. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven. Benne kiállítási
prospektussal. Kiadói papírkötés.;   Géza Németh Prophecies. New York, 2003, Reinhold Brown
Gallery. Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói papírkötés.   Géza Németh:
Metamorfosi di Roma. Montaggio digitale. Roma. 2003., Accademia D' Ungheria. Olasz és magyar
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Benne prospektussal. Kiadói papírkötés.     Kiadói
papírkötések. .........................................................................................................................................1 000

17235.Révész László László (1957-) képzőművész 2 katalógusa:  Révész László László. Bp., 1997.,
Dovin Galéria. Magyar és angol nyelven. A művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói
papírkötés.   Tudomásulvétel. Révész László László kiállítása. Szerk.: Udvary Ildikó. Bp., 1993.,
Kiállítási Csarnok. A művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................1 000

17236.Borsos Géza: Emlék / Mű. Művészet - köztér - vizualitás a rendszerváltozástól a millenniumig. Bp.,
2001, Enciklopédia. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................................................1 400

17237.Klotz Miklós: Kasserian inkera? - - fotóival. Lerner Balázs szövegével. A művész, Klotz Miklós által
DEDIKÁLT példány. Csobánka, 2014., Miroflex. Klotz Miklós fotóival illusztrált. Kiadói papírkötés. ....1 600

17238.Lengyel Lajos könyvtervező, fotográfus, oktató és humanista. A művész fia, Lengyel János által
DEDIKÁLT példány. Bp., 1995., Kossuth. Benne: Szántó Tibor, Haiman György, Kass János, P.
Brestyánszky Ilona írásaival. Kiadói kartonált papírkötés. ....................................................................1 800
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17239.1997 Magyar Műhely 36. évfolyam 102. szám, 1997 tavasz. Szerk.: Kovács Zsolt, L Simon László,
Sőrés Zsolt. Fekete-fehér képanyaggal, Artpool-vonaljeggyel melléklettel (Galántai György:
Buszjegy fluxusjáratokra.) Kiadói papírkötés, a 42/43. oldalak között kissé sérült kötéssel. ................1 200

17240.SymPosion. 2003. Magyarországi alkotótelepek és symposionok társaság. Szerk.: Péter Ágnes.
Bp., 2003.,Symposion Alapítvány. Fekete-fehér szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17241.Lükő Gábor: Kiskunság régi képfaragó és képmetsző művészete. Bemutatja Lükő Gábor. Szabó
László utószavával. Lükő Gábor rajzaival és fotóival. Kiskunság régi művészete I. köt. Kecskemét,
1983., Bács-Kiskun Megyei Művelődési Központ. Fekete-fehér fotókkal és rajzokkal illusztrált.
Kiadói papírkötés, .................................................................................................................................3 000

17242.Manga János: Egy dunántúli faragó pásztor. Magyar Népművészet. XVI. Bp., 1954., Művelt Nép,
32 p.+ XXIV (fekete-fehér képtáblák) t. Csikós Tóth András szövegközti rajzaival. Kiadói papírkötés.
Megjelent 3000 példányban. .................................................................................................................2 000

17243.Várady József: Tiszáninnen református templomai. Debrecen, 1989, kn/nyn. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................2 400

17244.Proceedings of the Eighth International Conference on Grape Genetics and Breeding. Volume I-II.
Szerk.: E. P. Botos, E. Hajdú, É Borbás. Kecskemét-Hungary. 26-31. August 2002. Acta
Horticulturae 603. Leuven, 2003., International Society for Horticultural Science. Section Vine and
Berry Fruits. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ....................................................................................5 000

17245.Anton Molnár: Gefrodinspex-Jegyzetek. Bp., 2002, Molnár György kiadása. Ford.: Kis Zsuzsanna.
Anton Molnár , Sándor Katalin fotóival illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, szép állapotban. .............100

17246.Hudra Klára: Gerber Pál. Dorottya könyvek 2. Bp, 2003, Ernst Múzeum Kht. Papírkötésben, szép
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

17248.Dús Ágnes (szerk.).: Magyarország miniszterelnökei 1848- 1990 Bp, 1993,Cégér. Papírborítóval, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

17249.Tóth Pál - Czeglédi Zsolt: Csodálatos Magyarország. Debrecen, én., TKK. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................1 200

Könyvek: Konyha és kert
17250.1927 szakácskönyve. Gyűjtötte 26 év tapasztalataiból: Fái Dezsőné. Uzhorod [Ungvár],1926,

Genius Könyvnyomda, 277+6 p. Nagyon ritka ungvári kiadású szakácskönyv. Átkötött
félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, foltos lapokkal. ........................................................................6 000

17251.Vaday József: Vincellérkönyv szőlőmunkások és gazdák részére. Szemléltető rajzokkal. Temesvár,
é. n. Polatsek-féle Könyvkereskedés, (Uhrmann Henrik-ny.), 3-120+14 (hirdetések) p. Harmadik,
javított kiadás. Kiadói félvászon-kötésben, kopott borítóval, kissé foltos elülső táblával, a címlap és
az utolsó lap hiányzik. ...........................................................................................................................2 800

17252.Radvánszky Béla: Régi magyar szakácskönyvek. I. kötet. Bp., 1893., Athenaeum. Kiadói
papírkötés, a hátsó borító pótolt, foltos, rajta bejegyzés, az utolsó lap foltos, az egyik sarkán hiány
pár lap sarkán szamárfül. ......................................................................................................................3 800

17253.Szakáts mesterségnek könyvetskéje. Bp.,1978, MÉM Infromációs Központ. Kiadói műbőr-kötés.
Minikönyv. .............................................................................................................................................2 000

17254.Tolnai Kálmán: Horgászok szakácskönyve. Szeged, 1985, Somogyi Könyvtár-Dél-magyarországi
Áramszolgáltató Vállalat-Szegedi Nyomda. Kiadói műbőr kötés. Megjelent 200 példányban!
Minikönyv ..............................................................................................................................................5 000

17255.Tolnai Kálmán: Horgászok szakácskönyve. Szeged, 1988, Dél-magyarországi Áramszolgáltató
Vállalat-Szegedi Nyomda. Kiadói vászon kötés réz hallal. Megjelent 400 példányban! Minikönyv ......4 000

17256.Szakácskönyv. Bp.,1906., Pátria, 258+8 p. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, hiányzó
gerinccel, laza kötéssel, kijáró lapokkal, címlaphiánnyal, rossz, széteső állapotban. ...........................2 400

17257.Magyar Elek: Az ínyesmester szakácskönyve. Bp., 1932, Athenaeum, 510+1 p. Kiadói
egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, javított, sérült gerinccel. ..................................................1 000

17258.Váncsa István: Évszakok ízei. 240 izgalmas recept.[Bp.], 2022., Open Books. Kiadói kartonált kötés
papírkötés, szép állapot. .......................................................................................................................2 000

17259.Aujeszky László: Védekezés az időjárási károk ellen. Magyar Meteorológiai Társaság kiadvány 2.
köt. Bp., 1930.,Magyar Meteorológiai Társaság. Kopott egészvászon-kötés, bekötött
papírborítókkal. .....................................................................................................................................1 600

17260.Örösi Pál Zoltán: A méhek etetése cukorral. Bp., 1942. M. kir. Földművelészügyi minisztérium 8p.
Foltos kiadói papírborítóval, kis szakadással ........................................................................................1 000

17261.Jelentés a Magyar Méztermelők Szövetkezetének 1933. évi működéséről. Közrebocsájtja az
Igazgatóság Hatvan, 1934. 31+2p. Kiadói papírkötésben .......................................................................600

17262.A Hírlap szakácskönyve. Bp., Légrády testvérek. 234p. Kiadói papírkötésben ....................................1 800
17263.Kapitán Mária: Zöldség és gyümölcs házi konzerválása. Bp., 1944.,Szerzői, 62 p. Kiadói

papírkötésben, a borítón és a lapokon sérülésnyommal (kb. 19/20. oldalig), a gerincen
szakadással. .........................................................................................................................................1 000

17264.Brillat-Savarin, [Jean Anthelme]: Az ízlés fiziológiája. Ford.: Ambrus Zoltán és Ambrus Gizella. Bp.,
1986, Múzsák, 303+(1) p. Az 1912-es kiadás reprint kiadása. Kiadói papírkötés, kis
kopásnyomokkal, a borítón sérülésnyommal, intézményi bélyegzőkkel. ..............................................1 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

17265.Prohászka Ferenc: Szőlő és bor. Bp., 1973., Mezőgazdasági. Kiadói papírkötés. + Dr. Merényi
Károly: Kiskerti tanácsadó. Bp., 1986., Mezőgazdasági. Kiadói papírkötés. ........................................1 400

17266.1949 Kert és Szőlő folyóirat I. évf. 9., 11. és 12. sz., 1949. június - július, "Országos
Növénynemesítő Intézet Magyaróvár" bélyegzőkkel, vegyes állapotban .............................................2 400

17267.K. Györffy Jenő: Konyha- és virágoskert kártevői. Növényvédelem és Kertészet Könyvtára.Bp.,
1939, Növényvédelem és Kertészet, 62+2 p. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...................................1 200

17268.Sántha László: Szőlő kártevői. Növényvédelem és Kertészet Könyvtára. Bp., 1934, Növényvédelem
és Kertészet, 58+6 p. Kiadói papírkötés. ..............................................................................................1 200

17269.Ébenyi Gyula: A szőlő, gyümölcsös, konyha- és virágoskert trágyázása. Növényvédelem és
Kertészet Könyvtára. Bp., 1937, Növényvédelem és Kertészet, 53+3 p. Kiadói papírkötés. ................1 200

17270.S. Bíró Géza: Szőlő, must, bor. Növényvédelem és Kertészet Könyvtára. Bp., 1936,
Növényvédelem és Kertészet, 60+4 p. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .............................................1 200

17271.1932 Kertészeti Szemle 1-12. sz. (teljes évfolyam), 1932. január - december, fekete-fehér képekkel,
hirdetésekkel, vegyes állapotban ..........................................................................................................2 800

17272.1934 Kertészeti Szemle 11 száma (egy szám híján teljes évfolyam), 1934. január - december,
fekete-fehér képekkel, hirdetésekkel, vegyes állapotban (közte sérültek) ............................................2 800

17273.1941 Kertészeti Szemle XIII. évf. 1-12. sz. (teljes évfolyam), 1941. január - december, fekete-fehér
képekkel, hirdetésekkel, vegyes állapotban ..........................................................................................2 800

17274.Boros Ádám - Lacza Júlia et al.: A kapor. Anethum graveolens L. Magyarország Kultúrflórája IV.
köt. 10. füzet. Bp., 1970, Akadémiai Kiadó, 69 p. Fekete-fehér ábrákkal illusztrált. Kiadói
papírkötés, kissé sérült borítóval. ..........................................................................................................2 400

17275.A Soroksári Botanikus Kert 10 éve. 1960-1973. Összeáll.: Dr. Terpó András. Bp., é.n., Kertészeti
Egyetem, 40 p. Kiadói tűzött papírkötés. Megjelent 520 példányban. ..................................................1 600

17276.Jablonowski József: A gyümölcsfák s a szőlő kártevő rovarai. Bp., 1902, Pallas, 83+8 p.+III t.
Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, bejegyzésekkel, kissé foltos lapokkal, foltos táblákkal. +
1948 Mauthner kertészeti káté. Bp., 1948., Mauthner Ödön. Papírkötés, foltos, benne sérült
lapokkal, javított gerinccel. ....................................................................................................................1 600

17277.Dr. Oetker receptjei. "S." Vénykönyv. hn., én., nyn, 48 p. .....................................................................1 400
17278.[Buday Barna]: Magyar gazdák a német földről. (Az OMGE által 1907 május-június havában

rendezett németországi tanulmányúton szerzett benyomások és tapasztalatok ismertetése írásban
és képben.) Bp.,[1907], Országos Magyar Gazdasági Egyesület. Szövegközti képekkel illusztrált.
Átkötött félvászon-kötés, intézményi bélyegzőkkel. ..............................................................................1 000

17279.Bíró Károly - Mercz Árpád: A bor készítése és kezelése. (Borgazdaság II.) Bp., 1953,
Mezőgazdasági kiadó. Kiadói kopott félvászon-kötésben. Megjelent 2000 példányban. .....................2 000

17280.Török Sándor - Mercz Árpád: Magyar borkultúra. Bp.,1997,Mezőgazda. 2. átdolgozott és bővített
kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................................1 800

17281.Magyar borok évkönyve. 2003. Szerk.: Kele István. Harkány, 2002, Ackermann. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................800

17282.Radics Ferenc: Magyar borok. Bonbon sorozat. Bp., 1991, Mezőgazdasági. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

17283.Baján László: Szójával magyarosan. / Mit Soja auf ungarischen Art. H.n., 1992, Patriot
Kereskedelmi és Reklám Vállalkozás, 64 p. Színes fotókkal illusztrálva. Magyar és német nyelven.
Kiadói kartonált papírkötés. A szerző által F. Nagy Angéla (1928-2017) újságíró, gasztronómiai
szakíró részére DEDIKÁLT példány. ....................................................................................................2 000

17284.Schandl József-Horn Artúr-Kertész Ferenc: Sertéstenyésztés. Bp.,1956, Mezőgazdasági. Második,
átdolgozott kiadás. Kiadói kopott félvászon-kötés. ..................................................................................800

17285.Biofüzetek 1-2-3-14-15. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ....................................................................1 800
17286.2 db könyv - Ujvárosi-Tóth: A vácrátóti botanikus kert. Vácrátót, 1969; Bauecker Alajos: A szarvasi

arborétum. Bp., 1974, Mezőgazdasági. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ............................................1 600
17287.3 db könyv - Oláh Sándor: A családi ház kertje + Oroszi András: Házikert + Princess

Isolierglashaus. Kötetenként változó kötésben és állapotban. ..............................................................2 200
17288.Halász Zoltán: Mesélő szakácskönyv. Bp., 1985, Minerva. Kiadói kartonált papírkötés. .....................1 000
17289.John Brookes: Kertek könyve. A szép és hasznos kert kialakításának, fenntartásának kézikönyve.

Bp., 1992., Kossuth. Színes fotókkal, rajzokkal illusztrálva. Kiadói kartonált- papírkötés. Jó
állapotban. 2. kiadás .............................................................................................................................3 000

17290.A Föld ajándéka I-II kötete: Fokhagyma. Paradicsom. A legjobb receptek- vásárlási tanácsok.
Officina Nova. Bp., 1992. Kiadói kartonált papírkötés. Jó állapotban. ..................................................2 000

17291.Kalmár Zoltán-Makara György: Ehető és mérges gombák. Bp., 1978, Natura. Negyedik kiadás.
Fekete-fehér illusztrációkkal és színes fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .......................2 000

17292.Lexáné Regéczi Márta: Gyümölcsételek. Bp., 1990., Mezőgazdasági. Kiadói kartonált papírkötés. ...1 000
17293.Tolnai Kálmán: Ínyencek üstje. Bp., 1986., Népszava. Nika Ferenc fotóival. Egészvászon kötés. ......1 000
17294.Csizmadia László: A vendég előtti étel- és italkészítés művészete. Kiadói kartonált papírkötés. Bp.,

1981., Közgazdasági és jogi könyvkiadó. .............................................................................................1 000
17295.Bibliográfia. Bibliography. 1950-1996. Szerk.: Erdősi Mária. Centenáriumi kiadvány.; Emlékkönyv.

Memoirs. 1896-1996. Szerk.: Erdősi Mária, Szabó Attila. Centenáriumi kiadvány. Megjelent 1500
példányban. Kecskemét, 1996., F. M. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ......1 800
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17296.Georges Blond - Germaine Blond: Évezredek asztalánál. Táplálkozásunk története. Bp., 1971,
Gondolat. Kiadói egészvászon kötés, szakadt, foltos papír védőborítóban. .........................................1 400

17297.2 db szakácskönyv: Schiller Lívia: Mindenki szakácskönyve. Bratislava., 1973. Madách. Kiadói
kartonált papírkötésben. Jó állapotban. Megjelent 37 200 példányban. + Mária Hajková: Új
szakácskönyv. 1966. Bratislava., Práca. Kartonált papírkötésben. Jó állapotban. Ajándékozói
üzenettel. ...............................................................................................................................................2 000

17298.Lieberman- Fontányi: Sikerkonyhák, sikerreceptek. Szebeni András képeivel. Bp., 1991., Publex. A
könyvben szereplő receptek 10 személyre szólnak. Ajándékozási bejegyzéssel. Kiadói kartonált-
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17299.A modern konyha: Bon Appétit. Kahlbrandt+Kahlbrandt fotóival. Bp., 1991., AMC. Kiadói kartonált-
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17300.Szőlészet és borászat. Szerk.: Katona József. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet közleményei.
Vol. I. Bp., 1976., Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ......................................1 000

Könyvek: Vadászat
17301.Hazai vadászatok és sport Magyarországon 1857-ben Andrássy Manó rajzai, Sterio Károly színes

litográfiái nyomán. Bp.,1996,Enciklopédia. Magyar, angol, német és francia nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói nemzetiszínű szalaggal fűzött haránt-alakú papírkötés. Megjelent
1000 példányban. ..................................................................................................................................6 000

17302.Páll Endre: A vaddisznó és vadászata. Bp.,1966, Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói papírkötés, kissé
kopott borítóval, intézményi bélyegzéssel, a címlapon bejegyzésekkel. Megjelent 1400 példányban.
...............................................................................................................................................................2 000

17303.Ádámfi Tamás: Vadászbibliográfia. Bp., 1993, Terraprint, 94 p. Kiadói papírkötés. .............................3 000
17304.Tolnai Kálmán: Vadhúsok készítése - vadászok szakácskönyve. 1-3. köt. Bp., 1986., Nyomdaipari

Grafikai Vállalat,(Ságvári-ny.) Minikönyvek. Kiadói műbőr-kötések. hibátlan .......................................5 000
17305.Tolnai Kálmán: Vadászok szakácskönyve. Készült 500 példányban (számozatlan). Dunaújváros,

é.n., Fejér megyei Nyomdaipari Vállalat. Kiadói műbőr kötés, jó állapotban. .......................................4 000
17306.Vadászlesen - Híres vadászok válogatott írásai. Vál. és összeáll.: Véber Károly. Bp., 1966,

Gondolat. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ............................................................1 200
17307.2015-2022 Vadászévkönyv, 5 db különféle, újszerű állapotban ...........................................................5 000
17308.Széchényi Zsigmond: Nahar. Indiai útinapló. . Csui. Afrikai vadásznapló. 1928. október - 1929.

április. Bp., 1964-1966., Szépirodalmi. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötések,
kopott borítókkal. + Molnár Gábor: Az óriáskígyók földjén. Amazóniai vadásznapló. Bp.,1979.,
Szépirodalmi. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................1 600

17309.Universum: Évkönyv a család és az ifjúság számára. IV. kötete. Vadász és útleírásokkal, és többek
között a tátrai életről, Balatonról szóló résszel is. Szerk. Dr. Hankó Vilmos. Bp.,1909, Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai Rt.), IV+384 p. Kiadói festett, illusztrált, egészvászon-kötésben, kissé kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................1 400

17310.Széchenyi Zsigmond: Ahogy elkezdődött... Ünnepnapok. Egy magyar vadász hitvallása. Bp., 1978,
Szépirodalmi Könyvkiadó. Harmadik kiadás. Schell József illusztrációival és a szerző fényképeivel.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ................................................1 200

17311.Dénes István: Millenniumi Vadászati Almanach - Magyarország 2001. Szerk: Fáczányi Ödön. Bp.,
2001, Dénes Natur Műhely. Kiadói aranyozott műbőr-kötés. ................................................................1 600

17312.Szuhai István: Piga, Piga! Vadászkalandok három világrészen. Bp., 1967, Magvető. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói nylon-kötés, kissé foltos borítóval. ................................................................1 000

17313.Róna István: Nagyhírű vadászok nyomában. Bp., 1971., Táncsics., félvászon borítóval .....................1 000
17314.Molnár Gábor: Kalandok a brazíliai őserdőben., Bp., 1962., Gondolat, vászonborítóval+ Molnár

Gábor: Az óriáskígyók földjén. Pécs., 1979., Szépirodalmi., vászonkötésben. ....................................1 000
17315.Széchenyi Zsigmond: Hengergő homok+ Nahar, Bp., 1964., Szépirodalmi. Félvászon-kötésben,

szakadt papírborítóban .........................................................................................................................1 600
17316.Széchenyi Zsigmond művek, 2 db: Nahar. Indiai útinapló. Bp., 1987, Szépirodalmi Könyvkiadó.

Hatodik kiadás. Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói kissé kopott papír védőborítóval. Denaturált
Afrika. Bp., 1971, Szépirodalmi Könyvkiadó. Második kiadás. Széchenyi Zsigmondné felvételeivel.
Kiadói egészvászon-kötésben. Szép állapotban. ..................................................................................1 200

Könyvek: Természettudomány, medicina
17317.Elisée Reclus: A Föld. A földgömb életjelenségeinek leírása. 25 műlappal és 253 ábrával. Budapest

1879. K.M. Természettudományi Társulat. Korabeli aranyozott félbőr kötésben, kis kopással. ...........2 400
17318.Naszluhácz Lajos: Földosztó-táblák mérnökök, gazdatisztek, községek, földbirtokosok, az úrbéri

rendezés és tagosítás által érdeklettek használatára kiszámította - - mérnök. Nagykanizsa, 1857.,
Markbreiter Jakab, 2+181 p. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, a gerincen kis
sérülésnyomokkal, restaurált lapokkal is (köztük a címlap), foltos lapokkal, hiányos (az OSZK
katalógusa szerint az alábbiak hiányoznak belőle: I-XII, 182/183, 1 t.) Ritka! ......................................8 000

17319.Hirschfeld, Magnus: Die Homosexualität des Mannes und des Weibes. Berlin, 1914, Louis Marcus.
1067 p. Német nyelven. Első kiadás. Kiadói egészvászon kötésben, márványozott lapélekkel,
gerincen apró sérüléssel, máskülönben jó állapotban. Ritka! / In full linen binding, first ed., in
German languague, with very slightly damaged spine, otherwise in good condition. Rare! .................6 000
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17320.Marcuse, Max (szerk.): Handwörterbuch der Sexualwissenschaft. Enzyklopädie der natur- u.
kulturwissenschaftlichen Sexualkunde des Menschen. Bonn, 1926, A. Marcus & E. Weber. 221 p.
Német nyelven. Második erősen bővített kiadás. Aranyozott gerincű félvászon kötésben, kissé
sérült gerinccel és borítóval, megerősített kötéssel, néhány kevés lapon ceruzás és tollas jelöléssel.
/ In half linen binding, second ed., in German languague, with slightly damaged spine and cover,
with a few pen and pencil markings. .....................................................................................................4 000

17321.Cesare Lombroso: Genie und Irrsinn in ihren Beziehungen zum Gesetz, zur Kritik und zur
Geschichte. Leipzig, é.n., Reclam. Német nyelven. 435 p. Egy kihajtható melléklettel. Kiadói
aranyozott gerincű egészvászon kötésben, kissé sérült gerinccel és borítóval, felső lapélek
aranyozottak. / In German language. Full linen binding, spine and cover slightly damaged. ...............5 000

17322.Vámossy Zoltán: A mérgezésekről. Az egészség könyvtára III. Bp., én., (1907), Franklin, 156+4
p.+2 t. Két színes táblával és néhány szövegközti rajzzal. Kiadói félvászon-kötésben, az utolsó két
lapon korabeli jegyzetekkel. ..................................................................................................................5 000

17323.Richard Feynman: A fizikai törvények jellege. Ford.: Gajzágó Éva. Talentum Tudományos
Könyvtár. Bp., 2005., Akkord. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................5 000

17324.Richard Feynman: A dolgok értelme. Ford.: Dr. Ill Márton. Talentum Tudományos Könyvtár. Bp.,
2001., Akkord. Kiadói kartonált papírkötés. ..........................................................................................5 000

17325.Walther, Eduard: Darstellungen der bekanntesten Tiere und Pflanzen. Bilder
Anschauungs-Unterricht für die Jugend. Zweiter Teil. Esslingen und München, , J. F. Schreiber,
16+18 p.+30 (színes képtáblák) t. Német nyelven. Átkötött félvászon-kötés, javított, restaurált
lapokkal, körbevágott, a szöveges részen lapszéli, a szöveget is érintő hiányokkal, megviselt
állapotban. .............................................................................................................................................2 400

17326.Cholnoky Jenő: A csillagoktól a tengerfenékig. I-IV. köt. I. köt. A csillagok világa. II. köt.
Meteorológia. III. köt. Hegyek-völgyek. IV. köt. Szárazföldek és tengerek. Bp.,é.n.,Franklin.
Szövegközti és egész oldalas képekkel gazdagon illusztrálva. Egységes, aranyozott gerincű kiadói
félvászon-kötésben, kopott borítóval. ....................................................................................................2 800

17327.Homoki-Nagy István: Gyöngyvirágtól lombhullásig. Bp., 1954, Művelt Nép Könyvkiadó. Félvászon
kötés, sérült papír védőborítóval, kissé kopottas állapotban. ................................................................3 800

17328.Simon Tamás (szerk.): Magyarország és a világűr. Bp., 2021, MANT-MCC Press. 215 p. Számos
illusztrációval. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ........................2 800

17329.Sárvári Horváth Pál: Akvárium A.B.C. Bp., [1942], szerzői magánkiadás, 167 p. Egyetlen kiadás.
Átkötött félvászon-kötésben, az eredeti illusztrált papírborító bekötve. ................................................2 400

17330.Lenhossék Mihály: Az anthropológiáról és teendőnkről az anthropologia terén Bp., 1915. Franklin
Társulat. 119 p. Korabeli, aranyozott feliratú egészvászon kötésben. ..................................................3 000

17331.Dr. Kress D. H.: Egészség és jólét - Hogyan érhető el? Bp., [1921], "Élet és Egészség"
Kiadóhivatala, 115+(1) p. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés,
kissé viseltes, foltos borítóval, kisebb ázásnyomokkal. ........................................................................2 000

17332.Móra László-Próder István: A magyar kémia és vegyipar kronológiája 1800-1950. Sajtó alá
rendezte: dr. Gazda István. Az egyik szerző, Próder István, a várpalotai Magyar Vegyészeti
Múzeum igazgatójának DEDIKÁCIÓJÁVAl, valamint köszönetnyilvánító gépelt levéllel, rajta az
aláírásával. Bp.-Piliscsaba, 1997., Tájak-Korok-Múzeumok Egyesület Magyar Tudománytörténeti
Intézet. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................2 400

17333.3 db különlenyomat a Magyar Tudományos Akadémia Kémiai Tudományok Osztályának
közleményeiből (közte egy DEDIKÁLT): Ferenczy Miklós: Urkúti karbonátos magánércek
feldolgozása vegyi úton (a szerző által dedikált); Török Tibor és Szikora Gizella: Acél
széntartalmának meghatározása színképelemzéssel; Kántor Tibor: Közvetlen vízhűtésű
elektródbefogó és nyitott gázcella alkalmazása az emissziós színképelemzésben. Bp., 1955-1961,
Akadémiai Kiadó. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................1 200

17334.Mikusné Dr. Nánai Magda: Barátunk az erdő. Környezetnevelési műhelytitkok. Bp., 1983.,
Mezőgazdasági. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................1 200

17335.Dr. Soós Lajos: Kirándulók zsebkönyve. II. Állattani rész, 1. füzet. Útmutató a gerincesek és
puhatestűek gyűjtésére, konzerválására és gyűjtemények készítésére. Bp., 1925, Kir. M.
Természettudományi Társulat, (4)+60 p. Kiadói papírkötés, néhány lap széle kissé sérült. ...................800

17336.Benedek István: Az ösztönök világa. Öröklés - Ösztön - Sors. Bp., 1948, Új Idők (Singer és
Wolfner), 286+(1) p. + XVI t. Számos szövegközi és egészoldalas képpel, ábrával illusztrálva.
Kiadói aranyozott félvászon-kötés, sérült kiadói papír védőborítóban. .................................................1 200

17337.Dr. Lutter Nándor: Ötszámjegyű sorszámi és szögmértani táblák. Bp., 1878, Franklin. Kiadói
egészbőr kötés, laza fűzés, kopottas állapotban. .................................................................................1 600

17338.Dr. Göldi Emil: A rovarok szerepe a betegségek előidézésében és terjesztésében. Bp., 1925, Királyi
Magyar Természettudományi Társulat. Kiadói foltos félvászon kötés, kopottas állapotban. ................2 000

17339.Tóth Károly: Fogászat. Bp., 1997, Medicina. 5. kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................1 800

Könyvek: Társadalomtudomány
17340.Világügyelő. Tanulmányok Hoppál Mihály 70. születésnapjára. Szerk. Czövek Judit, Dyekiss Virág,

Szilágyi Zsolt. Bp., 2012., Magyar Vallástudományi Társaság. Kiadói papírkötés.  Hoppál Mihály
(1942-) Széchenyi-díjas etnológus, folklorista. .....................................................................................4 000

17341.Robert K. Merton: Társadalomelmélet és társadalmi struktúra. Bp., 2002., Osiris. Kiadói kartonált
papírkötés .............................................................................................................................................3 000
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17342.Halász Péter: Nem lehet nyugtunk...! Esszék, gondolatok, útirajzok a moldvai magyarokról
(csángók). Bp., 2004, Magyar Napló. Kiadói papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. ..............4 000

17343.Kautz Gyula: Nemzetgazdaságunk és a vámpolitika folytonos tekintettel törvényhozási
feladatainkra és társadalmi teendőinkre az anyagi érdekek terén. Első fele. Pest, 1866., Heckenast
Gusztáv. Kiadói papírkötés, intézményi bélyegzésekkel, a gerincen szakadással, foltos borítóval, a
hátsó borítón gyűrődéssel, címlaphiánnyal. Felvágatlan lapokkal. .......................................................1 800

17344.Doros Gábor: Házassággondozás. Az eugénia járható útjai. Dr. vitéz József Ferenc király herceg
előszavával. Darányi Gyula bevezetésével. Bp.,[1940.],Magyar Családvédelmi Szövetség -
Központi Házassági Tanácsadó és Gondozó Intézet. Kiadói papírkötés, foltos, kissé kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................2 800

17345.Kecskés Pál: A bölcselet története. Bp., 1981, Szent István Társulat. Kiadói műbőr-kötés. ................2 400
17346.Kalapis Zoltán: Balladaénekesek, mesemondók, vásárosok. Népismereti riportok. Újvidék, 1980,

Forum. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. Megjelent 1500 példányban. ....................2 800
17347.Dengl János: A kereskedelmi szakoktatás szolgálatában. Tanulmányok, időszerű kérdések, harcok.

Bp., 1934., Kereskedelmi Szakiskolai Tanárok Országos Egyesülete, 1 t.+ 303+2 p. Kiadói
egészbőr-kötés, aranyozott lapélekkel, kopott borítóval és kissé sérült gerinccel, intézményi
bélyegzővel. ..........................................................................................................................................2 000

17348.Bata Tímea: Talpasház és bikla: egy archaikus néprajzi világ nyomában. Válogatás a Néprajzi
Múzeum ormánsági fényképeiből (1910-1935). KépTár 3. Bp., 2017, Néprajzi Múzeum. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...................................................................2 000

17349.A. A. Isszaieff: A szociálizmus és a közélet. Ford.: Garami Ernő. Társadalomtudományi Könyvtár.
Bp., 1910., Grill Károly. Átkötött kopott félvászon-kötés, kissé foltos lapokkal. ....................................1 000

17350.Pataki Ferenc: A Nékosz-legenda. Osiris Könyvtár. Bp., 2005., Osiris. Kiadói papírkötés. ..................2 000
17351.Bart István: Amerikai-magyar kulturális szótár. Bp., 2000., Corvina. Kiadói papírkötés. ......................1 400
17352.Menyhárt László: Szász Endre. Bp., 1983, Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói

kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................1 400
17353.Kallós Ede: Nevek és napok. Bp., 1943., Vajna és Bokor. E. Kandó Gyula szövegközti rajzaival

illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. .....................................................................2 200
17354.Bognár Cecil: Lélektan és nevelés. Nemzetnevelők Könyvtára IV. Gyermek- és Ifjúságtanulmány 1.

Bp, 1943, Országos Közoktatási Tanács, 233+(1) p. Kiadói félvászon-kötés. ......................................1 200
17355.Piers Vitebsky: A sámán. A lélek utazásai - Révülés, eksztázis és gyógyítás Szibériától az

Amazonasig. Bp., 1996, Magyar Könyvklub - Helikon. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 400

17356.Jean Mitry: A film esztétikája és pszichológiája. A formák. Bp., 1976. Filmarchívum. 474p. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................1 400

17357.Adler, Alfred: Emberismeret. Gyakorlati individuálpszichológia. Ford.: Dr. Kulcsár István. Bp., 1937,
Rekord (Klein S.-ny.), 198+(2) p. Második kiadás. Kiadói egészvászon-kötés. ....................................1 000

17358.Vertse Albert: Madárvédelem. Bp., 1966, Mezőgazdasági Kiadó. Harmadik kiadás. Szövegközi
illusztrációkkal és színes képtáblákkal. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. ...............................1 400

17359.Lajos Árpád emlékezete. Szerk.: Szabadfalvi József és Viga Gyula. Miskolc, 1987., Herman Ottó
Múzeum. Kiadói papírkötés.  Lajos Árpád (1911-1976) muzeológus, néprajzkutató. ...........................1 600

17360.Nietzsche Frigyes: Im-igyen szóla Zarathustra. Ford.: Dr. Wildner Ödön. Bp.,1988, Göncöl Kiadó.
Reprint kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, kopott borítóval, sérült gerinccel. .....................................1 200

17361.Hermann Imre: A pszichoanalízis, mint módszer. Bp., 1995., Gondolat. 2. kiadás. Kiadói papírkötés.
...............................................................................................................................................................1 200

17362.1901-1904 A Magyar Nemzeti Múzeum Néprajzi Osztályának kézi szakkönyvtára. Betürendes
czímjegyzék. (1-1000.)+ I-III. Pótlék. I. Pótlék: Az 1901. évi szerzemények. (1001-1300.) II. Pótlék:
Az 1902. évi szerzemények. (1301-2500.) III. Pótlék: Az 1903. évi szerzemények. (2501-400.)
Összeáll.: Szakáts Péter. Bp., 1901-1904., Hornyánszky Viktor, 40;16; 52; 60 p. Kiadói
papírkötések, intézményi bélyegzőkkel, a szövegben bejelölésekkel, a borítókon: "Teleki Pál Gr.
Pribékfalva" bélyegzésekkel: Teleki Pál (1879-1941) miniszterelnök, politikus, földrajztudós
possessori bélyegzéseivel. Az egyiken (1904) K. Kovács Péter (1912-1981) néprajzkutató,
etnográfus névbejegyzésével. ...............................................................................................................5 000

17363.Bretter György: A felőrlődés logikája. Vál., szerk. és az utószót írta: Tóth László. A bevezető
tanulmányt írta és a bibliográfiát készítette: Mester Béla. Bp.,1998, Enciklopédia Kiadó-Ister Kiadó.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 600

17364.Vandervelde Emil: A kollektivizmus és az ipar evoluciója. Fordították: Dr. Wildner Ödön és Zalai
Béla. Bp., 1908, Grill. Kiadói egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, intézményi bélyegzőkkel. ..1 000

17365.Abraham, Rudolf: A modern szocializmus elmélete. Bp., 1934, Népszava. Kiadói félvászon- kötés,
kissé kopottas állapotban. .....................................................................................................................1 000

17366.Assimil nyelvköny sorozat 4 kötete: Franciául könnyűszerrel, Olaszul könnyűszerrel, Spanyolul
könnyűszerrel, Le nouveau portugais sans peine. ................................................................................3 000

17367.Balás Károly: Politikai gazdaságtan I. kötet. Bp., 1922, Eggenberger-féle Könyvkereskedés, 488 p.
Átkötött félvászon-kötésben, kopott, foltos borítóval, intézményi bélyegzőkkel. ...................................2 400

Könyvek: Technika
17368.Pásztor Gedeon-Szepessy Andrásné-Siklósi Péter-Osvald Zoltán: Könnyűfémek metallurgiája. Bp.,

1991., Tankönyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 1300 példányban. ...............................5 000
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17369.Pásztor Gedeon-Szepessy Andrásné-Kékesi Tamás: Színesfémek metallurgiája. Bp., 1990.,
Tankönyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 1000 példányban. ..........................................3 000

17370.Kaltenbach Henrik: A sportrepülő könyve. Az előszót Czirmay Zoltán főfelügyelő, a haderőn kívüli
motoros repülő előképzés vezetője írta. A könyv orvosi része Lehoczky Béla, M. Kir.
orvos-százados munkája.. Kassa, 1942.,"Wiko" Kő- és Könyvnyomdai Műintézet, Második kiadás,
Újrakötött félvászon kötésben, az eredeti papírborító felhasználásával. DEDIKÁLT példány! .............2 400

17371.Stollár József: Az autózás iskolája ábrákkal. Motor-szerkezet-vezetés. A gépjárművezetői vizsga
anyaga. Bp.,[1947.], Népszava. Hetedik kiadás. Kiadói papírkötés. .....................................................1 400

17372.Motorkerékpár műszaki tansegédlet. Összeáll.: Nemák Béla. Bp., 1950, Magyar Szabadságharcos
Szövetség. Kiadói kopott félvászon-kötés. ............................................................................................1 200

17373.Karl Golmert: Der lithographische Maschinendruck. Leipzig, 1921, Rudolph Becker. Német nyelven.
Első kiadás! 111 p. Kiadói félvászon kötésben, színezett felső lapélekkel, jó állapotban. / First
edition! In German language. Half linen binding. ..................................................................................2 000

17374.Pálinkás András: Hazai nyersanyagaink és a magyar ipar. Bp., 1939. Gyarmati Ferenc. Javított,
kiadói papírkötésben. ............................................................................................................................1 600

17375.Duró Tamás: Mit is kell(ene) tudni az autóvezetési vizsgán? DEDIKÁLT! hn., én., Szerzői kiadás.
Kiadói félvászon-kötés. .........................................................................................................................1 200

17376.Petrik Ottó: Légpárnás jármű modellje. Bp., 1978, Zrínyi Katonai Kiadó, 80 p. Fekete-fehér
képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé kopott, koszos borítóval. Megjelent 5000 példányban. ...1 200

17377.Bakondi Károly - Kardos Árpád: A gépgyártás technológiája I. köt.: Forgácsolás. Bp., 1963.,
Tankönyvkiadó. Kiadói kopott félvászon-kötés. Megjelent 2600 példányban. ......................................1 600

17378.Sipos Antalné et al.: A Chinoin története (1910-1995). Egy mindig megújuló vállalat. Bp., 1996,
Chinoin. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .......................1 000

17379.Beszámoló az országos hadigondozó szövetség egyéves működéséről. Bp., 1943. 36p. Kiadói,
kissé foltos papírkötésben .....................................................................................................................2 000

17380.Pallai Sándor - Pál Endre - Sógor Györgyné: Nemesfémipari szakmai ismeretek II. Bp., 1961,
Műszaki Könyvkiadó, 182 p. Kiadói papírkötés, sérült, rossz állapotban, ázásnyomokkal. Megjelent
460 példányban. ....................................................................................................................................1 400

17381.AEG Hilfsbuch für elektrische Licht- und Kraftanlagen. Herausgegeben von der Allgemeinen
Elektricitäts-Gesellschaft. Essen, 1953, W. Girardet, 691+(1) p. Fekete-fehér ábrákkal gazdagon
illusztrálva. Német nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. ........................................................600

17382.Mezey Bertalan: Elektrotechnikai gyakorlati alapismeretek. Bp., 1908., "Molnárok Lapja." Második
kiadás. Korabeli aranyozott gerincű félbőr-kötés, kopott borítóval, intézményi bélyegzőkkel, néhány
aláhúzással, a kötet végére kötve számos üres jegyzetlapokkal. .........................................................3 000

17383.Kádár Géza: Rádió- vevőkészülékek kapcsolása I. Műszaki könyvkiadó, Bp. 1963. Kiadói kartonált
kötésben, erősen kopott állapotban. .....................................................................................................1 800

17384.Hans-Rüdiger Etzold: Így csináld! Fiat Bravo/Brava - Ápolás, karbantartás, javítás, autóvillamosság.
Bp., (1995), SIMÜFO. Számos fekete-fehér ábrával. Kiadói papírkötés. Megjelent 400 példányban. .2 400

Könyvek: Judaika
17385.Sombart, Werner: Die Juden und das Wirtschaftsleben. Leipzig und München, 1920, Duncker &

Humblot. 476p. Német nyelven. Aranyozott egészvászon kötésben, színezett felső lapélekkel,
gerincen és borítón apró kopásnyomokkal, jó állapotban. / In full linen binding, in German
languague, in good condition. ...............................................................................................................8 000

17386.Kiss József: Zsidó dalok. Az 1868-as kiadás 2008-as hasonmás kiadása. Kiadói papírborítóval ........2 000
17387.Papp Richárd: Miért kell Kohn bácsinak négy hűtőszekrény? Élő humor egy budapesti zsidó

közösségben. Bp., 2010, Nyitott Könyvműhely. Kiadói papírkötés. ......................................................2 000
17388.Izráel istentisztelete. Imádságos könyv a tanuló ifjuság és a nagy közönség számára. Fordította és

magyarázatokkal ellátta: Dr. Pollák Miksa. Bp., 1987., MIOK. Kiadói kartonált papírkötés. .................1 400
17389.dr. Vida Márton (szerk.): Ítéljetek! Néhány kiragadott lap a magyar-zsidó életközösség könyvéből.

Bp., 1939. Kiadói papírkötés, képekkel illusztrált, kopottas állapotban. ................................................1 800
17390.Mákzór imádságos könyv az év minden ünnepnapjára. I. köt.: Ros-hássonó-ünnep első napjára.

Ford.: Schön József. Bp., én., Schlesinger József. Magyar és héber nyelven. Kiadói aranyozott
egészvászon kötés ...................................................................................................................................900

17391.Itéljetek! Néhány kiragadott lap a magyar-zsidó életközösség könyvéből. Szerk.: dr. Vida Márton.
Bp., 1939, Szerző kiadása, 62+2 p. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, szakadt
borítóval. ...............................................................................................................................................1 800

17392.Venetianer Lajos: A magyar zsidóság története a honfoglalástól a világháború kitöréséig, különös
tekintettel gazdasági és művelődési fejlődésére. Nemzeti Könyvtár 30. Bp., 2014., Magyar Közlöny.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 800

17393.Magyarországi zsinagógák. Szerk.: Gerő László. Bp., 1989, Műszaki Könyvkiadó. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói műbőr-kötés, kiadói papír védőborítóban, a papír védőborító kopott,
foltos, hullámos. ....................................................................................................................................1 200

17394.Omzsa-Haggáda. Ribáry Géza dr. bevezetésével. Munkácsi Ernő dr történeti és művészeti
tanulmányával. Kohn Zoltán dr fordításával és magyarázatával. Bp., 1987., Korona
GT,(Egyetemi-ny.) Gazdag képanyaggal illusztrált. Az 1942-es kiadás reprint kiadása. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...........................................................1 200



133

17395.Magyarországi zsinagógák. Szerk.: Gerő László. Bp., 1989, Műszaki Könyvkiadó. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói műbőr-kötés, kiadói papír védőborítóban, a védőborítón ázás- és
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................1 000

17396.Mákzór imádságos könyv az év minden ünnepnapjára. Benne vagyon minden imádság, áhitatos
elmélkedés, melyeket a zsinagóga számára elfogadtak. II. köt. Ros-hassono-ünnep második
napjára. Ford.: Schön József. Bp., é.n., Schwarz Ignácz könyvkereskedése. + Ünnepi imádságok a
templomban használatos sorrendben. IV. köt. Jomkipur, vagyis az engesztelő ünnep napjára.
Ford.: Schön József. H.n., é.n., Schlesinger Jos könyvkereskedése. Kiadói dombornyomott
egészvászon-kötés, kissé kopott, sérült borítókkal, ajándékozási bejegyzéssel. .................................1 200

17397.Morti ... dedikált izraeli kiadású könyv cca 1970. félvászon kötésben ..................................................1 000

Könyvek: Vallás
17398.[Bilovský, Bohumír Hynek Josef (1659-1725)]: Godefrido Ignatio Bilowsky: Doctrina christiana

animabus inservitura, per dominicas anni, et nonnullas festivitates, breviter aptata. Authore: - -, ...
Olomucii (Olomouc/Olmütz),[1721],Typis Joannis Adami Auinger, 20+101+1+167+23 p.;
Hozzákötve:  Pia quadragesima aeterna veneratione, patienti Iesu Consecrata. Pars Prima.; 
Passio D.N.I.C. Missa, et haec Passione integra, exponitur. Pars Secunda. In his haurietis aquas
vivas cum gaudio, ex quinque fontibus pii Salvatoris.; Pars posterior a pentecoste usque ad
adventum. Cum aliis quatuor. De jubiloeo, bello turcico, & peste, factis ad populum dictionibus.; 
Oppaviae [Opava/Troppau], 1721, typis Evae Schindlerianae viduae, factore Joanne Casparo
Breu?er, 4+99+12+1;4+195+1;2+521+10 p.;  Cseh és Latin nyelven. Korabeli egészbőr-kötésben,
kopott borítóval, sérült gerinccel, foltos lapokkal. ................................................................................40 000

17399.[Thomassin,Louis (1619-1695)] Ludovicus Thomassinus: Vetus et nova ecclesiae disciplina: circa
beneficia & beneficiarios in tres partes distributa, variisque animadversionibus locupletata; ... Pars
Tertia, sive Tomus Tertius, ... Venetiis, 1766, Ex Typographia Balleoniana, 2+458 p.+46 sztl.
lev.+84 p. Latin nyelven. Korabeli aranyozott bordázott gerincű egészbőr-kötés, kopott borítóval, a
gerincen és a táblákon sérülésekkel, intézményi bélyegzésekkel, kissé foltos lapokkal. ...................20 000

17400.Bartholomaeus Comandus: Vita F. Lavrentij Brancati Ex Ordine Minorum Conuentualium Tit. SS.
Duodecim Apostolorum S. R. E. Presbyteri Cardinalis Bibliothecarij de Lavraea. Compendiose
descrpita per Fr. Bartholomaeum Comandum. Romae, 1698, Typis Haeredum Corbeletti, 103 p.
Latin nyelven. Korabeli aranyozott, bordázott gerincű álbordás egészbőr-kötés, kopott borítóval,
az elülső táblán sérüléssel, a gerincen kis sérüléssel, possessori bejegyzéssel, intézményi
bélyegzéssel, a lapok alsó részén, a szöveget nem érintő szúette lyukakkal. ....................................10 000

17401.Horváth Loránd (1930-2018) marosvásárhelyi születésű református lelkész, műfordító, költő művei
és kézirathagyatéka:   Zsoltárantológia. Száz év zsoltárfordításai magyar költők tolmácsolásában
magyar dallamokkal XX. század. Szerk.: Horváth Lóránd. A szerkesztő által DEDIKÁLT példány.
Bp., 2011., Kairosz. Kiadói papírkötés.;   Alfától az Omegáig, 37 p. Papírkötés.;   Baksa
Csaba-Horváth Lóránd: Betegnek gyógyír, szenvedőnek erő, gyászolónak vigasz. Windsor, 1991,
Hamilton. Papírkötés.;   Jónástól Jézusig. Windsor, 1992., Élő Ige. Papírkötés. (x2).;   A
pszichológus Jézus. Toronto, 1995, Kanada. Kiadói papírkötés.;   Istennek a windsori rádión
közvetített igéi. Windsor, én., Élő Ige. Papírkötés.;   Istennek a windsori rádión közvetített igéi.
Kanadai áhítatok. Windsor, 1994., Élő Ige. Papírkötés.;   Tsókai balladák. Székelycsóka, 1964,
gépelt lapokkal, néhány gyűrött lappal.  51+1 p.;   Egyedül akarok színházat játszani. Gépelt
színdarab, 13 p.;   Valamint egy gépelt, és kézzel írt verseket tartalmazó kis mappa, a lapokon
kézzel írt javításokkal. ...........................................................................................................................6 000

17402.[John Duns Scotus (1265/66-1308) - Botár János Joakim (1696-1764)] Ioannes Duns Scotus -
Joachimo Botar: Scientiasecum quae est conscientia, seu proxima regula morum. Cum adjunctis
thesibus ex universa theologia ad mentem Joannis Duns-Scoti doctoris mariano-subtilis, pro quibus
Conventu Vetero-Claudiopolitano B. V. Mariae ad Nives. Praeside P. F. Joachimo Botar, ...
Claudiopoli [Kolozsvár], 1735., Typis Academicis Scietetis Jesu, per Simonem Thadaeum
Weichenberg, 8 sztl. lev. + 148 p. Latin nyelven. Korabeli egészbőr-kötésben, kopott borítóval, a
hátsó táblán címkenyomokkal. ..............................................................................................................6 000

17403.L'Abbé F. de Lamennais: L'Imitation de Jésus-Christ. Traduction et réflections par - -. Paris, 1874.,
Gruel Engelmann. Francia nyelven. Korabeli aranyozott egészbőr-kötés, aranyozott lapélekkel,
sérült, javított gerinccel. ........................................................................................................................3 400

17404.Nouet, Jacques: Des bettenden Christen Geistliches Les-Buch. ... Das Erste Buch, (Erste
Abhandlung), Jesus Christus der gutigiste, und allerliebwurdigiste herr. Des Ersten Buch, Zweyte
Abtheilung Son Weyhnachten biß nach der Octav der HH . drey König. Augsburg, 1745., Matthias
Wolff, 24 sztl. lev+312 p.+4 sztl. lev. + 318 p. Német nyelven. Korabeli egészbőr-kötésben, festett
lapélekkel, kopott borítóval, sérült gerinccel és kötéstáblákkal, foltos lapokkal. ...................................4 000

17405.P. Szakácsi Vitus: Rózsa-bokréta. Minden tövisestől egybeszedve, 's szónoki fűzérbe illegetve,
mellyet urnapján a kolozsvári főtemplomban fényes halgatóinak elosztogatott P. Szakácsi Vitus
minorita. Kolozsvártt, 1838., Királyi Lyceum' betűivel, 34 p. Kiadói papírkötés, szakadt, foltos
borítóval, a borítón címkével, intézményi bélyegzéssel. .......................................................................5 000

17406.Hamar Pál közalapítványi királyi ügyigazgató, mint a Szent Korona egyik ügyészének véleménye,
melyet a magyar főpapi javak és az ezekből kifolyó vallásalap jogi természete kérdésében a
magyar országgyűlés képviselőháza kiküldött bizottságának 1875-dik évi ápril 20-ról és május 7-ről
kelt felhívásai nyomán tisztelettel előterjeszt. Esztergom, 1876, Horák Egyed-ny., 257 p. Átkötött
félvászon-kötésben, kissé sérült, kopottas borítóval, a hátsó kötéstáblán gróf Csáky Károly
Emmánuel (1852-1919) kanonok, püspök ex librisével. .......................................................................4 800
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17407.Knecht János: Hitünk észszerű okai. Hittudomány-doctori avató értekezésül írta - - . Nagyvárad,
1904, Szent László-ny., (4)+185+(3) p. Átkötött félvászon-kötésben, márványozott lapélekkel, az
elülső kötéstáblán gróf Csáky Károly Emmánuel (1852-1919) kanonok, püspök ex librisével. ............5 000

17408.Sullay István: A boldogságos Szűz Mária tisztelete a katholikus anyaszentegyházban hittani, jogi,
történeti és erkölcsi szempontból. Eger, 1882, Érsek-lyceumi könyvnyomda, 515+(1) p. Átkötött
félvászon-kötésben, kissé kopottas borítóval, ragasztott gerinccel, néhány kissé foltos lappal. ..........5 000

17409.Lőrincz Zoltán: Szent Márton, Savaria szülötte. Szombathely, 2014, B.K.L. Kiadó. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. .......4 000

17410.Sullay István: A kultúrharcz és a római pápa tévmentessége a lelkiismeret és állam szempontjából.
Eger, 1880, Érseki Lyceum ny., XX p.+ 21-504 p.+(2) p. Átkötött félvászon-kötésben, márványozott
lapélekkel, kopott gerinccel, helyenként kissé foltos lapokkal. ..............................................................5 000

17411.Giacomo Balmes Prete: Il protestantesimo paragonato col cattolicismo nelle sue realzioni con la
civiltá Europea. Vol. I-II. Opera di - - . Tradotta in italiano dal cardinale A. Orioli. Napoli, 1859.,
Francesco Rossi-Romano Editore, VI+423+1; 419+1 p. Egybeköve. Olasz nyelven. Korabeli
aranyozott gerincű félbőr-kötés, festett lapélekkel, kissé kopott borítóval, a gerincen kis sérüléssel,
pár lapszélen folttal, néhány lap sarkán szamárfüllel. ...........................................................................1 000

17412.Fejér György: Institutiones theologicae ac dogmaticae. Tomus Tertius. Buda, 1811, Typis Regiae
Universitatis Hungariae. Papírkötés, sérült gerinccel, foltos címlappal, helyenként kissé foltos
lapokkal. ................................................................................................................................................1 000

17413.A Jordánszky-kódex. Magyar nyelvű bibliafordítás a XVI. század elejéről (1516-1519). Az
esztergomi főszékesegyházi könyvtárban őrzött MSS. II. 1. jelzetű kódex szövegének olvasata. jó
állapotban. .............................................................................................................................................5 000

17414.Némethy, Ludovicus: Series Parochiarum et Parochorum Archi-Diocesis Strigoniensis. Strigonii,
1894, Typis Gustavi Buzárovits, VII+2+1064 p. Latin nyelven. Átkötött egészvászon-kötés, bekötött
papírborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................4 000

17415.Révay József: Zarándokút a szenthelyekre. Bp., 1933, Franklin. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötésben, a borítón kopásnyomokkal. ............................................................................3 000

17416.[Zschokke, Johann Heinrich Daniel (1771-1848)]: Áhítatosság' óráji a' valódi kereszténységnek és
a' házi isteni tiszteletnek előmozdítására. 3. rész. Buda, 1829., M. Kir. Universitas betüivel, 571+2
p. Korabeli aranyozott gerincű félbőr-kötés, a borítón kopásnyomokkal, a táblákon sérülésekkel, a
gerincen címkenyomokkal, possessori bejegyzésekkel. .......................................................................3 000

17417.Melcher Alajos: Levelek egy fiatal lelkészhez I-II. Fordította Dr. Kiss János. Temesvárott, 1887,
Csanád-Egyházmegyei sajtó ny. Korabeli kissé sérült félvászon kötés, néhány ceruzás firkával ........2 800

17418.M. L'Abbé Bougaud: Histoire de Sainte Monique. Paris, 1866., Libraire V. Poussielgue et Fils, 1
(címkép) t. + XLII+512 p. Francia nyelven. Korabeli aranyozott gerincű félbőr-kötés, kopott
borítóval, márványozott lapélekkel, néhány lapon aláhúzással, régi intézményi bélyegzővel,
névbejegyzéssel. ...................................................................................................................................1 000

17419.Bartoli: De nativa et peculiari indole concordatorum apud scholasticos interpretes. Roma, 1883.
Kézzel írt másolata. Korabeli félbőr kötésben. ......................................................................................1 000

17420.Havasy Gyula: A magyar katolikusok szenvedései 1944-1989. Bp., 1990, szerzői kiadás, 443 p.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 800

17421.Vercruysse Bruno: Új és gyakorlati elmélkedések a mi urunk Jézus Krisztus életéből, az év minden
napjára. Magyarra átdolgozta: Tóth Mike. II. köt. Kalocsa, 1912, k.n., 692+(4) p. Átkötött
egészvászon-kötésben, néhány lapon kisebb lapszéli ázásnyomokkal. ...............................................2 000

17422.Félegyházy József: Az egyház a korai középkorban. Bp., 1967, Szent István Társulat, 520 p. Kiadói
kartonált papírkötés, sérült kiadói papír védőborítóban. .......................................................................2 400

17423.Cséfalvay Pál: A Thousand Years of Christianity in Hungary. Hungariae Christianae Millennium.
(Kiállítási katalógus). Bp., 2002, Magyar Katolikus Püspöki Konferencia. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ................................................................2 400

17424.Szent helyek a térképeken. Térképtörténeti kiállítás a Pannonhalmi Főapátság és a Schottenstift
(Bécs) anyagából. Pannonhalma, 2005, Bencés Kiadó. Magyar és angol nyelven. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 800

17425.Andrássy Kálmán: Az élet glóriás művészetéről. Hozzákötve: P. Laczika Ferenc S. J.: Hieronymo
Sz. Ferenc jézustársasági misszonárius Nápoly apostola élete 1642-1716. Bp., 1924, "A Szív."
Átkötött egészvászon-kötés, kopott borítóval. .......................................................................................1 000

17426.Tomisa Ilona: "... együtt a processiot járják". Körmeneti zászlók Magyarországon. Bp., 1998.,
Szerzői. Kiadói papírkötés ....................................................................................................................1 200

17427.Adj nekem lelket, Uram! Kerényi Lajos atya önéletírása. Kerényi Lajos atya által DEDIKÁLT
példány. Bp.,én.,Szent Gellért Kiadó és Nyomda. Kiadói kartonált papírkötés ....................................1 600

17428.Dr. Komáromy László: Az agyvelő boncolása. Tájbonctani és technikai útmutató. Dr. Kiss Ferenc
egyet. ny. r. tanár előszavával. Bp., 1947., Novák Rudolf és Társa. Papírkötés, ceruzás
bejegyzésekkel. .....................................................................................................................................1 400

17429.Cesare Orsenigo nuncius poltikai jelentéseiből. Bp., 2021. 252p. Kiadói papírkötésben .....................1 200
17430.A magyar karika. (Keresztyén kisközösség a magyarok közt). H.n., é.n., magánkiadás, 54 p. Tűzött

papírkötés, kissé kopott, koszos borítóval, dedikációval / ajándékozási sorokkal. ...............................1 000
17431.Roszík Mihály: ,,...Gond és félelem el nem ér..." Visszaemlékezések alberti szolgálatom fél

évszázadából 1952-2002. Albertirsa, 2002, Alberti Evangélikus Óvoda és Iskola Igazgatótanácsa.
Kiadói papírkötés. A szerző, Roszík Mihály (1922-2006) evangélikus lelkész által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................1 200
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17432.Szörédi Ilona: Olasz mosoly. Bp.,én.,Stádium. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ...........1 400
17433.Simon Róbert: A Korán világa. Prométheusz könyvek 17. Bp., 1987, Helikon. Kiadói kartonált

papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 000
17434.A protestantizmus Magyarországon. I-II. rész. (Egy kötetben.) Történeti és helyzetrajz. I. rész.: S.

Szabó József: A protestantizmus Magyarországon. II. rész.: Baltazár Dezső-Czeglédy Emánuel et
alii: A protestáns szellem hivatása a magyar nemzet életben. Sajtó alá rendezte: Vida Gyula.
Bp.,1928, Bethlen Gábor Szövetség. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, sérült
gerinccel. ...............................................................................................................................................1 800

17435.Nagy Szőlősi Mihály: Az Isten Házában meggyujtatott s másoknak világoló, de magát meg nem
emésztő Lobogó Szövétnek vagy a Lelki Pásztorságnak tiszta Tüköre, mely Krisztus Jézus minden
igaz szolgájának miképen kelljen lenni... Ráday Könyvtár V. Bp., 1937., Budapesti Református
Theologiai Akadémia, 45+1 p. Egészvászon-kötésben. .......................................................................1 800

17436.Joseph Wresinski: Szegények egyháza. Pannonhalma, 2010, Bencés. Kiadói papírkötés. .................2 600

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
17437.Roux, Philibert-Joseph Le: Dictionnaire Comique, Satyrique, Critique, Burlesque, Libre et

Proverbial. Avec une explication tres-fidele de toutes les Maniéres de parler Burlesques,
Comiques, Libres, Satyriques, Critiques et Proverbiales, qui peuvent se rencontrer dans les
meilleurs auteurs, tant anciens que modernes. Le tout pour faciliter aux Etrangers, et aux Francois
mémes, l'intelligence de toutes sortes de Livres. Két kötetben (Tome premier et second). Lion,
1752, Chez les Heritiers de Beringos Fratres, a l'Enseigne d'Agrippa. 328+292 p. Francia nyelven.
Új, átnézett és javított kiadás (Nouvelle edition, revue & corrigée). Korabeli kartonált
papírkötésben, sérült gerinccel és kötéssel, foltos borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal,
néhány ceruzás jelöléssel. / New edition (Nouvelle edition, revue&corrigée), in French languague,
in paper binding, spine damaged, few pages with stains and pencil markings. ..................................40 000

17438.Nádas Péter: Histoires paralleles. [Párhuzamos történetek]. Ford.: Marc Martin. Paris, 2012, Feux
Croisés Plon. Francia nyelven. Kiadói papírkötés. ................................................................................8 000

17439.Ludovico Ariosto: Sämtliche Poetischen Werke 1-4. Bände. Übertragen von Alfons Kissner. Berlin,
én.,Propyläen. Német nyelven. Kiadói aranyozott gerincű egészvászon-kötés, kissé kopott
borítóval, a gerinceken kis sérülésekkel, kis kopásnyomokkal, de alapvetően jó állapotban. ..............8 000

17440.Schidrowitz, Leo: Das schamlose Volkslied. Eine Sammlung erotischer Volkslieder. Wien, 1921,
Gloriette. Számozott (0334) példány. 221 p. Német nyelven. Számos fametszetű illusztrációval.
Kiadói illusztrált félvászon kötésben, kissé sérült gerinccel és borítóval. / In half linen binding,
numbered (0334), slightly damaged spine and cover ...........................................................................6 000

17441.Hans Alexander: Anatomisches Sexual-Lexikon. Leipzig, é.n., Orla. Német nyelven. 92 p. Színes,
részben kihajtható táblákkal és számos fekete-fehér szövegközti illusztrációval. Aranyozott
félvászon kötésben, jó állapotban. / In German language. In good condition, half linen binding. .........6 000

17442.Richard Schmidt: Beiträge zur indischen Erotik. Das Liebesleben des Sanskritvolkes. Nach den
Quellen dargestellt von Richard Schmidt. Leipzig, 1902, Lotus. Német nyelven. Első kiadás! 976 p.
Kiadói aranyozott, bordázott gerincű félbőr kötésben, márványozott lapélekkel, kissé kopott
gerinccel, címlap kissé foltos, máskülönben jó állapotban. / First edition! In German language. Half
leather binding. ......................................................................................................................................5 000

17443.William Shakespeare: Complete Works of William Shakespeare. H.n., 2020, Barnes & Noble. Angol
nyelven. Kiadói álbordázott műbőr díszkötés, aranyozott lapélekkel, zsugorfóliában. .........................4 800

17444.Die Geschlechtsausschweifungen unter den Völkern der alten und neuen Welt geschichtlich und
das Gewerbe geiler Weiber staatsrechtlich dargestellt. Leipzig, 1826, Reclam. Első kiadás! Német
nyelven. 361 p. Későbbi aranyozott gerincű félvászon kötésben, kissé sérült gerinccel, kötés elvált
a gerinctől, helyenként foltos lapokkal. Ritka irodalom a prostitúcióról! / Rare book on prostitution in
German language. First edition. ............................................................................................................4 000

17445.Sarah Duque - Mario Bucci: Accadde una volta a Venezia. Firenze, 1986, Cantini. Olasz nyelven.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................3 000

17446.Dühren, Eugen: Der Marquis de Sade und seine Zeit. Ein Beitrag zur Kultur- und Sittengeschichte
des 18. Jahrhunderts. Mit besonderer Beziehung auf die Lehre von der Psychopathia sexualis.
Berlin, 1901, H Bahrsdorf. Harmadik, teljesen átnézett és bővített kiadás. Német nyelven. 537 p.
Aranyozott, bordázott gerincű félvászon kötésben, márványozott lapélekkel, helyenként foltos
lapokkal, megerősített kötéssel. / In German language. Third edition. Some pages stained ...............3 000

17447.2 db spanyol Larousse enciklopédia. Pequeno Larousse ilustrado, Pequeno Larousse de ciencias y
tecnicas .................................................................................................................................................2 000

17448.André Valmont: G'men contro gangsters.; I grandi enigmi storici del nostro tempo. Ginevra [Genf],
1972, Edizioni Ferni. Olasz nyelven. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói aranyozott
félbőr-kötésben. .......................................................................................................................................600

Könyvek: Minikönyvek
17449.Kiss Dezső: Borsodi szénbányák. Szerk.: Tóth Pál. Miskolc, 1986.,Borsodi Szénbányák. Kiadói

aranyozott műbőr-kötésben, ezüst (Ag) plakettel. Kereskedelmi forgalomba nem került. "Megjelent
600 példányban műbőr-kötésben, plakettel. Ebből ebből 25 példány ezüst plakettel." ........................4 000

17450.Györffy György: Kálmán király. Bp., 1979, Pátria. Minikönyv, számozott példány, kiadói műbőr
kötés zománc rátéttel, újszerű állapotban. ............................................................................................4 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

17451.Kristó Gyula-Makk Ferenc: III. Béla. Budapest, 1985, Pátria Nyomda. Számozott példány.
(650/562.) Kiadói műbőr kötés zománc rátéttel, jó állapotban. .............................................................4 000

17452.Thuróczy János: Zsigmond király. Fordította Dr. Horváth János. Bp., 1981, Pátria. Minikönyv, 233.
példány, kiadói műbőr kötés zománc rátéttel, újszerű állapotban. ........................................................4 000

17453.dr. Tóth Mihály: Az évszázad képrablása. 1983 Minikönyv, sorszámozott, csak 50 db! Műbőr
kötésben ................................................................................................................................................4 000

17454.Megemlékezés a Bányaipari Dolgozók Szakszervezete megalakulásának 75. évfordulójáról és a
38. bányásznap alkalmából rendezett ünnepi ülésről. Szerk.: Tóth Pál. Bp., 1988, BDSZ. Kiadói
aranyozott műbőr-kötés, a borítón fém plakettel, bányász motívumos vörösréz dísztokban.
Kereskedelmi forgalomba nem került. ...................................................................................................3 000

17455.cca 1970 Kolozsvár Cluj műanyag minikönyv fénykép leporellóval 4 cm .............................................3 000
17456.Lator-énekek, Magyar költészet a XVI-XVIII. századból. Bp., 1981, Pátria. Minikönyv, Számozott

példány, illusztrált, kiadói aranyozott műbőr kötés, újszerű állapotban. ...............................................2 400
17457.Minikönyv: A debreceni Aritmetika, az 1577. évi kiadás hasonmásával, bemutatja Haiman György,

Bp. 1984, Zrínyi nyomda, sorszámozott példány ..................................................................................2 400
17458.Pannonius, Janus: Csípős epigrammák. Bp., 1985, Pátria. Kiadói aranyozott műbőr-kötés, jó

állapotban. Számozott példány. Kereskedelmi forgalomba nem került. Minikönyv ..............................2 000
17459.Domony András - Várhelyi Rezső: Nemzetközi alumínium konferenciák Magyarországon.

Székesfehérvár, 1985, "Péch Antal" Miniatűrkönyv Gyűjtők Klubja. Kiadói műbőr-kötésben,
alufóliára nyomva, a borítón plakettel. Megjelent 850 példányban. Kereskedelmi forgalomba nem
került. ....................................................................................................................................................2 000

17460.Sárköz. Szekszárd 1980. Szekszárdi Nyomda Vállalalat. Népi hímzéses vászonkötésben.
Megjelent 500 példányban! Minikönyv könyvárusi forgalomba nem kerül ............................................2 000

17461.-  M. Tótfalusi Kis Miklós Mentsége. Haiman György bevezetőjével. Bp., 1974. Minikönyv,
sorszámozott kiadás, kiadói aranyozott műbőr kötés, újszerű állapotban. ...........................................2 000

17462.Pest-budai rézmetszők a 19. században. Bp., 1980, Zrínyi. Minikönyv, számozott példány,
illusztrált, kiadói aranyozott műbőr kötés, újszerű állapotban. ..............................................................2 000

17463.A Budapesti Metró 3 nyelvű Bp., 1981. Zrínyi számozott minikönyv ....................................................2 000
17464.Köszöntő helyett... Földi László születésének ötvenedik évfordulójára (1913-1963). Vadász György

illusztrációival. Bp., 1963, Zrínyi-ny. Kiadói bőrkötésben, műanyag védőtokban, a borítón némi
kopással, a ragasztás részben elengedett. Számozott (18./25) példány! .............................................2 000

17465.Európai tavasz. Vál. és szerk.: Lothringer Miklós. Válint Gyula illusztrációival. Bp., 1985, Ifjúsági
Lap- és Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 1000 példányban (számozatlan
példány). Kereskedelmi forgalomba nem került. ...................................................................................1 000

17466.Milei György: A mi forradalmunk is. Bp., 1977, Táncsics. Minikönyv. Kiadói kemény-kötés. ...............1 000
17467.Janka Gyula: Miniatűr könyvek bibliográfiája 1973-1974. Minikönyv. Bp., 1973, Műszaki. Kiadói

aranyozott műbőr-kötés, kopott borítóval. .............................................................................................1 000
17468.Balassi Bálint: Szép magyar Comoedia. Bp., 1983, Pátria. Minikönyv, számozott. példány,

illusztrált, kiadói aranyozott műbőr kötés, újszerű állapotban. ..............................................................1 600
17469.A Zrínyi Nyomda 125 éve minikönyv 1-2 kötet. számozott példány. Kiadói műbőr kötés, jó

állapotban. .............................................................................................................................................1 200
17470.Évfordulók, sorsfordulók. (A XXXV. Magyar Bányásznap tiszteletére). Dunántúli Napló

Zsebkönyvtára 6. Pécs, 1985, Szikra-ny. Kiadói egészvászon-kötés. ..................................................1 000
17471.Karithy Fricike: Az emberke tragédiája. Madách Imike után istenkéről, Ádámkáról és Luci Ferkóról.

Minikönyv, illusztrált, kiadói műbőr kötésben, újszerű állapotban. Számozott ......................................1 600
17472.100 levél, Tevan Andor és Kner Imre levelezése 1915-1944. Bp., 1986. Minikönyv, kiadói műbőr

kötés, újszerű állapotban. Számozott ...................................................................................................1 600
17473.-  A Hoffgreff-Heltai nyomda, a magyar tipográfia műhelye. Haiman György tanulmánya a Csízió

hasonmásával. Bp., 1978. Minikönyv, számozott kiadás, kiadói aranyozott műbőr kötés, újszerű
állapotban. .............................................................................................................................................1 400

17474.Bod Péter és a magyar nyomdászat. Hasonmások munkáiból. Haimann György bevezető
tanulmányával. Budapest, 1975, Zrínyi-nyomda. Kiadói műbőr kötés, magyar, angol, német és
orosz nyelven. Számozott (1500/712) példány. ....................................................................................1 200

17475.Tolnai Kálmán: Halételek. Szeged, 1988, Somogyi Könyvtár-Dél-magyarországi Áramszolgáltató
Vállalat-Szegedi Nyomda. Kiadói kemény-kötés. Megjelent 1000 példányban. ...................................1 600

17476.Tóth Péter - Zsámboki László: A borsodi szénbányászat a kapitalizmus korában (1849-1945).
Miskolc, é.n., Borsodi Szénbányák. Kiadói műbőr-kötésben, kissé viseltes borítóval. Megjelent 600
példányban. Kereskedelmi forgalomba nem került. ..............................................................................1 000

17477.Ádám István - Sváb Antal: Szikszó 700 éves. Miskolc, 1980, Miskolci Miniatűr Könyvgyűjtők Klubja.
Kiadói egészvászon-kötés. Megjelent 600 példányban. Könyvárusi forgalomba nem került. ...............1 200

17478.Erdélyi Helikon. Zsögödi Nagy Imre grafikái. Szerk.: Dr. Gróh Gáspás. Bp., Múzsák Közművelődési
Kiadó. Kiadói papírkötés. Minikönyv .....................................................................................................1 800

17479.Kopasz Márta grafikái. Szerk.: Szelesi Zoltán. Szeged, 1974, Szegedi Nyomda MTESZ
Miniatűrkönyv Klub. Minikönyv, műbőr-kötésben, a borítón kis sérülés. Megjelent 540 példányban. ..1 200
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17480.Hetvenöt éves a Tipográfia Testedző Egyesület. Bp., 1978, Tipográfia TE. Kiadói kartonált
papírkötés, kissé foltos borítóval. Megjelent 1200 példányban. ............................................................1 000

17481.Kner Imre és Beatrice Warde találkozása. Bp., 1979, Zrinyi Nyomda. Kiadói nyl-kötésben.
Számozott (1500/1379.) példány. kopott ..............................................................................................1 000

17482.A Csepel Sport Club 75 éve. 1917-1987. Szerk.: L. Kelemen Gábor. Bp., 1987, Csepel Sport Club.
Minikönyv. Kiadói kemény-kötés, foltos borítóval és foltos műanyag tokkal. ........................................1 200

17483.Rákóczi Kiáltványa. A keresztény világhoz a szabadságharc okairól és céljairól. Minikönyv.
Bp.,1976, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. .......................................1 200

17484.Magyar Ifjúság. 1957-1982. Minikönyv. Bp.,1982, Ifjusági Nyomda. Kiadói kemény-kötés.
Kereskedelmi forgalomba nem került. Megjelent 1000 példányban. Számozatlan példány. ................1 200

17485.Győzelem 1945. Vál. és szerk.: Szily Ernő. Kass János illusztrációival. Bp., 1975., Kossuth. Kiadói
műbőr-kötés, kissé sérült borítással. Számozott (408./1500) példány. .................................................1 000

17486.Miskolci érmék. Szerk.: Koncsol Judit. Bp., 1984, Magyar Televízió sajtó- és Propaganda osztálya.
Kiadói egészvászon-kötés. Megjelent 2000 példányban (számozatlan példány). ................................1 200

17487.Híven az eskühöz. Képek a huszonöt éves Munkásőrség életéből. Bp., 1981, Kossuth. Képekkel
gazdagon illusztrált, többnyelvű kiadvány. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón fém jelvénnyel. .......1 200

17488.Bartók Béla. 1881-1945. Vál.: Nyerges András. Bp., 1981, Kossuth. Kiadói egészvászon-kötés,
kissé foltos borítóval. Megjelent 4500 példányban (számozatlan példány). .........................................1 000

17489.Rendületlenül. Visszapillantás négy évtized küzdelmeire. A Dunántúli Napló Zsebkönyvtára 5.
Pécs, 1984, Szikra-ny. Kiadói papírkötés. ............................................................................................1 000

17490.Az Ifjúsági Lapkiadó Vállalat három évtizede (1951-1981). Összeáll. és szerk.: Horváth Tibor. Bp.,
1981, Ifjúsági Lapkiadó Vállalat. Kiadói egészvászon-kötés, kissé foltos borítóval. Megjelent 1000
példányban. ...........................................................................................................................................1 000

17491.Kis ólomdarabkák. Kaposvár, 1968, (S. m.-ny.) Kiadói műbőr-kötés, a borítón réz plakettel, kissé
sérült borítással. Számozott (8.) példány. .............................................................................................1 400

17492.3 db többnyelvű minikönyv: Budapest; Magyarország / Hungary; Népművészet / Folk Art. Bp., é.n.,
Idegenforgalmi Propaganda és Kiadó Vállalat. Kiadói egészvászon-kötésben, kissé foltos
borítókkal. ..............................................................................................................................................1 200

17493.Vágó Ernő: 50 éves a Vándor-kórus. Bp., 1986, Vándor-kórus. Kiadói egészvászon-kötés, kissé
koszos borítóval. Kereskedelmi forgalomba nem került. .......................................................................1 200

17494.Gerencséri Jenő - Antal Károly: Kis Képes Krónika. Bp., 1980, Képes Újság (Athenaeum-ny.)
Kiadói műbőr-kötés. Számozott (407.) példány. ...................................................................................1 000

17495.Tóth Béla: Maróthi György (1715-1744). Bp., 1978, Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. Kiadói
kartonált papírkötés. Számozott (672./1000) példány. ..........................................................................1 200

17496.Kanizsai gyógyfürdő és üdülőközpont. Szerk.: Bada István. Kanizsa, 1991., Kanizsai Gyógyfürdő és
Üdülőközpont. Kiadói nyl-kötés. Megjelent 500 példányban. ................................................................1 000

17497.Székelyhidi Ágoston: Kölcsey gondolatai. Debrecen, 1978, Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó.
Kiadói műbőr-kötés. Számozott (169./1000) példány. ..........................................................................1 400

17498.Epper in mini. (Humoros, erotikus karikatúrák). Halle, 1982, Freiheit Verlag. Német nyelven. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 000

17499.Kozák Mihály - Lakatos György: Hetvenöt év - száz aranyérem. Bp., 1977, Sportpropaganda.
Kiadói műbőr-kötés, kopottas borítóval. Megjelent 5000 példányban (számozatlan példány). ............1 000

17500.Andruskó Károly: Ex minilibrisek a Miskolci és a Szekszárdi Miniatűrkönyv Gyűjtő Klubok tagjai
részére. Andruskó Károly fametszetei. Miskolc-Szekszárd, 1975, Miskolci és Szekszárdi
Miniatűrkönyv Gyűjtők Klubja. Kiadói műbőr-kötés, aranyozott lapélekkel, a borítón réz plakettel.
Számozott (202./600) példány. .............................................................................................................1 200

17501.Bolgár Iván - Végh Oszkár: Könyvnyomtatás Magyarországon 1473-1702. Bp., 1973, Kossuth.
Kiadói műbőr-kötés, kissé sérült borítással. Számozott (140./1000) példány. ......................................1 200

17502.Nagy Károly: Somsálybánya (1900-1980). Miskolc, 1985, Borsodi Szénbányák. Kiadói
műbőr-kötésben, kissé viseltes borítóval. Megjelent 500 példányban. Kereskedelmi forgalomba
nem került. ............................................................................................................................................1 000

17503.Boldizsár Iván et al.: Egy hatvanéves fiatalember. (Emlékkönyv Siklósi Norbert 60.
születésnapjára). H.n., 1984, k.n. Kiadói egészvászon-kötés, kissé koszos borítóval. Kereskedelmi
forgalomba nem került. .........................................................................................................................1 000

17504.Aucasin és Nicolete. Ófrancia széphistória. Fordította Tóth Árpád. Illusztrálta Engel Tevan István.
Bp., 1972, Európa könyvkiadó. Kiadói aranyozott egészvászon kötés. Megjelent 1850 példányban. ..1 000

17505.Bajai Ferenc: Az Állami Biztosító alapításának 35. évfordulójára. Szerk.: Kovács Mihály. Rajzokat
készítette. Feledy Gyula. Miskolc, 1984, Miniatűrkönyv Gyűjtők Klubja. Kiadói műbőr kötés.
Számozott (600/347.) példányban.Kereskedelmi forgalomba nem került. Jó állapotban. ....................1 600

17506.Állami Biztosító Borsod-Abaúj-Zemplén megyei igazgatósága. Szerk.: Kovács Mihály. Rajzokat
készítette. Feledy Gyula. Miskolc, 1985, Miniatűrkönyv Gyűjtők Klubja. Kiadói műbőr kötés, fém
plakettel. Kiadták 1400 példányban. Kereskedelmi forgalomba nem került. Jó állapotban.
Számozatlan példány. ...........................................................................................................................1 800

17507.Tari József: 45 éves a Zsolnay SE/Dozso SE sakkosztálya. Pápa,2020, Jókai Mór Városi Könyvtár.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................2 000
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17508.Madách Imre: Az ember tragédiája. Részletek Madách Imre drámájából. Kass János 15
rézkarcával. 2 kötet Bp., 1975, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata, . számozott példány. Kiadói
kartonált kötés, jó állapotban. ...............................................................................................................1 600

17509.Szakmunkások 1988 1988. Ságvári Nyomda dolgozói nincs példányszám Kereeskedelmi
forgalomba nem került ..........................................................................................................................1 800

17510.Móricz Zsigmond: Hét krajcár. Bp., 1979, Kossuth Könyvkiadó. Minikönyv, . számozott példány,
illusztrált, kiadói kartonált kötés, újszerű állapotban. ............................................................................1 600

17511.Heltai Gáspár: Ponciánus császár históriája. Bp., 1979 Pátria. Bibliofil, sorszámozott facsimile
minkönyv kiadás, számozott .................................................................................................................1 600

17512.Minikönyv: Németh János: Magyarország nyomdáinak emlékezete. I.-II. kötet. Zrinyi 1977.
Sorszámozott. .......................................................................................................................................1 800

17513.Szeretettel köszöntenek fiúnapon a Helikon brigád lányai (1981. április 1.) Bp., 1981, Magyar
Helikon. Kiadói műbőr-kötés, kissé sérült borítással. ............................................................................1 000

17514.Erdélyi János köszöntése. Bp., 1979, k.n. Kiadói műbőr-kötés, kissé kopott borítóval. Kereskedelmi
forgalomba nem került. .........................................................................................................................1 000

17515.Bálint György: Rapszódia az íróasztal mellett. Budapest, 1976, Ifjúsági Lapkiadó Vállalat, 295 p.
Kiadói műbőr kötésben. Készült 1500 példányban. kopott ...................................................................1 000

17516.Megye a Duna-Tisza közén. Szerk.: Ablaka István, Sztrapák Ferenc. Kecskemét, 1984, Petőfi-ny.
Minikönyv. Kiadói egészvászon-kötés. Megjelent 500 példányban, számozatlan példány. .................1 200

17517.1980 Az MSZMP XII. kongresszusára kiadott minikönyv-csomag: Harmincöt év a szabadság útján;
A Magyar Szocialista Munkáspárt programnyilatkozata; A magyar kommunista mozgalom 60 éve.
Eredeti műanyag tokban, fém jelvénnyel. Számozott (1092./1500). .....................................................1 400

17518.5 db minikönyv - Kass János grafikái, Halételek, Amit még a miniatűr könyvekről tudni kell,
Könyvnyomtatás Magyarországon. Kötetenként változó kötésben, jó állapotban. ...............................1 000

17519.Magyar Postabélyegek 1-8. kötet. 1951-1987. Bp.,1987, Állami Nyomda-Magyar Posta. Kiadói
vászon-kötés. Készült 600-600 példányban. Számozott példányok, piros számozással.
Kereskedelmi forgalomba nem került ....................................................................................................5 000

17520.33 db minikönyv, nem szocreál, érdekesek, benne szakácskönyv, Egyetemi Nyomda története, stb
jó állapotban ..........................................................................................................................................8 000

17521.11 db sorszámozott minikönyv ..............................................................................................................4 000

Könyvek: Mesekönyvek, ifjúsági irodalom
17522.Hoffmann Ferenc: Ötven kis mese. Jó kis fiúk, jó leányok számára. - - Mesélő bácsi. Bp., 1917.,

Franklin, 132 p.+ 7 (színes képtáblák) t. Kilencedik kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval,
sérült gerinccel. .....................................................................................................................................1 800

17523.Blaskó Mária: Vörös Princi, a mesterdetektív. Urbán Géza rajzaival Bp., é.n., Palladis. Félvászon
kötés, illusztrált, sérült gerinccel és borítóval, két oldal firkált. ..............................................................1 400

17524.A csillagok szíve. Afrikai mesék. Válogatta és a mesemagyarázót írta Bodrogi Tibor és Karig Sára.
Népek meséi. Szerk.: Ortutay Gyula. Molnár Ágnes rajzaival. Bp., é.n.,Móra. Kiadói
egészvászon-kötés, volt könyvtári példány. ..........................................................................................1 200

17525.Danielné Lengyel Laura: Valaki elindul. Bp.,1940,Dante. A borító és az illusztrációk Macskásy
Gyula munkái. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kopott borítóval, kissé laza fűzéssel. ........................1 800

17526.1971-1981 Vegyes idegennyelvű képregény tétel, német (2 db), norvég, svéd, holland nyelveken, 5
db: Tarzan, Batman, Gigant Micky Maus. .............................................................................................1 200

17527.Michaelis, Karin: A nagy vendégség. Ford.: Gárdos Mária. Marie Hjuler rajzaival. Bp., [1937],
Franklin-Társulat. Első kiadás. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kissé sérült, kopottas borítóval. ......2 000

17528.Der Prinz und der Bettelknabe. Filderstadt, 1995., Horizont Verlag. Német nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés. + Das große Mickey Maus Buch. Stuttgart-Zurich, 1970, Delphin. Német nyelven.
Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval, a könyvtest elvált a borítótól, javított címlappal, firkákkal. ....1 200

17529.Jaroslava Blazková: Cica-televízió. Ford.: Rab Zsuzsa. Ladislav Nesselman illusztrációival.
Bratislava-Bp.,1967,Mládé letá-Móra. Kiadói kartonált papírkötés, ajándékozási sorokkal, a címlap
szakadt. .................................................................................................................................................1 000

17530.Ámuel-Bámuel-Sámuel. Német versek és mesék gyerekeknek. Szerk.: Feleki Ingrid, Kiss István.
Világjáró Varázscipők. Bp.,1985.,Móra. Kiadói kartonált papírkötés, volt könyvtári példány. ...............1 400

17531.A három tündérnarancs. Különleges magyar népmesék. Összeáll.: Dala Sára és Puskás Katalin.
Urai Erika rajzaival. Bp., 2007., Enciklopédia Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés .................................4 800

17532.Lengyel Miklós: Tamás érdeklődik.(Kézi univerzum). Harmadik sorozat. Bp, é.n., Pantheon Irodalmi
Intézet R-T. Mühlbeck Károly rajzaival illusztrálva. Kopott félvászon kötésben. ...................................1 000

17533.5 db dedikált könyv: Mózes Tamás: Tavaszi láz, ifj Lele József: Az Úr készen találta őt. Bálint
Sándor élete. Sediánszky János: Emlék és varázslat. Gerzsenyi Sándor: Vallomás. ..........................2 000

Könyvek: Egyéb ritkaságok
17544.Nicolas Blondeau et Francois Noel: Dictionarium eroticum latino-gallicum. Dictionnaire érotique

latin-français par Nicolas Blondeau (...). Edité pour la premi?re fois sur le manuscrit original avec
des notes et additions de François Noël, (...) Précédé d'un essai sur la langue érotique par le
traducteur du 'Manuel d'érotologie de Forberg. Párizs, 1885, Isidore Liseux. 150 p. Francia és latin
nyelven. Számozott példány (375/179)! Későbbi aranyozott gerincű félvászon kötésben, eredeti
papírborító bekötve, megerősített kötéssel, első néhány lap kissé foltos, néhány kevés lapon
ceruzás jelöléssel, máskülönben jó állapotban. Ritka! / Numbered copy (375/179). Erotic
dictionary in French and Latin languague, in later half-linen binding, on a few pages pencil
markings, first few pages with stains, otherwise in good condition. Rare! ..........................................20 000
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17545.Choux, Jules: Le petit citateur; notes érotiques et pornographiques. Recueil de mots et
d'expressions anciens et modernes, sur les choses de l'amour, etc., pour servir de complément au
dictionnaire érotique du professeur de langue verte par J.-CH-X.. H.n. (Brüsszel?), 1881, Paphos.
365 p. Francia nyelven. Számozott példány (300/103)! Korabeli aranyozott gerincű félvászon
kötésben, márványozott lapélekkel, első kötéstáblán Madame la Marquise de Boquestant névvel
feliratozott későbbi címkével, kissé sérült borítóval és gerinccel, megerősített kötéssel, néhány
lapon ceruzás jelöléssel, máskülönben jó állapotban. Ritka! / Numbered copy (300/103). In French
languague, in half-linen binding, with some minor damage on cover and spine, on a few pages
pencil markings, otherwise in good condition. .....................................................................................20 000

17546.Bielek László: Arany gondolatok. A mostani szabad gondolkozásnak módja ellen. Németből
szabadon forditotta - -. Bétsbenn, 1800, Schuender Károly János, 8 + XVI + 590 p. Első magyar
nyelvű kiadás. Korabeli aranyozott gerincű bordázott egészbőr-kötés, a borítón kopásnyomokkal, a
gerincen apró sérüléssel.   Bielek László (1744-1807) piarista pap, tanár felvilágosodás ellen
született műve. ......................................................................................................................................7 000

17547.Pap Zoltán: Muzsikaszó. Regény dalban. A szerző, Pap Zoltán (1862-1919) által Dr. Bakay Lajos
(1880-1959) orvos, egyetemi tanár részére DEDIKÁLT példány! Bp., 1910. Petőfi-Társaság.
Számos szövegközti, színes, beragasztott képpel, illetve heliogravürrel illusztrált, többek között
Benczúr Gyula, Margitay Tihamér, Olgyay Viktor, Glatz Oszkár, Nyilassy Sándor, Nádler Róbert
munkáiból. A szecessziós kötéstáblát, előzéklapot és a könyvdíszeket Basch Árpád készítette.
Kiadói, színes, festett, dombornyomású egészvászonkötésben, Gottermayer-kötés, kopott, foltos
borítóval, sérült gerinccel. ...................................................................................................................10 000

17548.Mikszáth Kálmán: Urak és parasztok. Mikszáth Kálmán Munkái. Bp., 1904., Révai, (Pallas-ny.), 224
p. Hatodik kiadás. Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, kissé foltos
lapokkal, jó példány ...............................................................................................................................8 000

17549.Székely népballadák. (Kriza János "Vadrózsák" c. gyűjteményéből.) Sajtó alá rendezte: Egey Jenő.
Targu-Mures/Marosvásárhely, én., Református Ifjúság,(Tipografia S. Nagy), 16 p. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................9 000

17550.P. Howard: Az előretolt helyőrség. Bp., 1938. Nova. Későbbi félvászon kötésben, fénymásolt
papírborítóval ........................................................................................................................................7 500

17551.P. Howard: A pokol zsoldosai. Bp., 1946. Nova. Kiadóii félvászon kötésben, ......................................7 500
17552.Kiss Dénes: ŐSnyelv- nyelvŐS? A szerző, Kiss Dénes (1936-2013) József Attila-díjas író, költő,

műfordító által Somos Béla (1938-?) író, költő, pedagógus részére DEDIKÁLT példány. Lakitelek,
1993, Antológia Kiadó. Első kiadás. Kiadói papírkötés. ........................................................................4 000

17553.Joannes Secundus: Csókok könyve. Ford.: Rexa Dezső. Bp., 1909., (Kassa, Felsőmagyarországi
Napilap-ny.), 1 t. + 74 p. Kiadói papírkötésben, kiadói sérült, foltos papír védőborítóban, a lapok
előtt hártyapapírral. "E könyvből 1-25 sorszámmal jelzett amateur példány és 26-300 sorszámmal
jelzett díszpéldány készült. A jelen példány sorszáma: 187." ...............................................................4 000

17554.Vidám történetek. Válogatás a magyar humoros prózából. Összeáll. és a jegyzetekkel ellátta:
Gyúró Istvánné. Bp., 1987, Nemzetközi Előkészítő Intézet, 99+1 p. A borító Gyúró István
(1939-2021) grafikus, fotográfus munkája. Benne Karinthy Frigyes, Nagy Lajos, Gábor Andor,
Gádor Béla, Heltai Jenő, Darvas Szilárd. (Szamizdat kiadás?) Kiadói tűzött papírkötés. Megjelent
100 példányban. ....................................................................................................................................4 000

17555.[Pierre Alexis] Ponson du Terrail: Rocambole visszatérése. I-IX. köt. (Három kötetben). Ford.:
Mártonffy Frigyes. Bp., 1876-1878, Pfeifer Ferdinánd (Kertész József-ny.) Modern
bársonykötésben, bekötött kiadói papírborítókkal, néhány kissé foltos, sérült lappal. ..........................8 000

17556.Jakab László - Bölcskei András: Balassi-szótár. Debrecen, 2000, Debreceni Egyetem BTK Magyar
Nyelvtudományi Tanszéke, 621+(1) p. Kiadói műbőr-kötés, kiadói papír védőborítóban. A könyv
egyik szerzője, Jakab László által DEDIKÁLT példány. ........................................................................6 000

17557.Toró Tibor: Bolyai János temesvári ,,új, más világa" (1823. november 3.) emlékére. Csíkszereda,
2003, Magister Kiadó. Magyar, angol, német, román nyelven. Kiadói papírkötés, jó állapotban, "A
Romániai Magyar Pedagógusok Szövetsége ajándéka" bélyegzővel. Megjelent 500 példányban. .....5 000

17558.Petőfi Sándor költeményei I-IV. (Két kötetben.) Bp., 1888, Athenaeum. 442+2+405+XII;
427+X+375+VIII p. Harmadik teljes kiadás. Kiadói aranyozott, festett, egészvászon-kötés,
aranyozott lapélekkel, kopott borítókkal, a II. kötet gerince javított, az I. kötetből a címkép hiányzik
és 1 lap kijár. .........................................................................................................................................4 800

17559.M. Makkai Piroska-Weszely Tibor: Fiú és Apa. Bolyai János és Bolyai Farkas életéből fába
metszette Makkai Piroska. A kísérőszöveget írta: Written by Weszely Tibor. Son and Father. From
the lives of János Bolyai and Farkas Bolyai. Woodcuty by Piroska M. Makkai. Written by Tibor
Weszely. [Bp.], 2003., Válasz. Magyar és angol nyelven. Kiadói kemény-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 800

17560.A Napkelet Lexikona. I-II. köt. Bp., 1927, Magyar Irodalmi Társaság, VII+(1)+740 p.+ 23 t. + 7
térkép (színes, kihajtható); 738 p.+ 34 t. + 5 térkép (színes, kihajtható). Kiadói aranyozott
egészvászon-kötésben, javított gerinccel, kissé sérült borítóval. ..........................................................4 000

17561.Thomas Bernhard: Essential Companions and Legacy. Szerk.: Martin Huber, Manfred Mittermayer,
Peter Karlhuber. Linz, 2001, Adalbert-Stifter-Institut. Képekkel gazdagon illusztrálva. Angol nyelven.
Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................................4 000

17562.Bókay Antal: Bevezetés az irodalomtudományba. Osiris Tankönyvek. Bp., 2006, Osiris. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................8 000
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17563.Péterfy Jenő összegyűjtött munkái. I-III. Bp., 1901., Franklin-Társulat. Kiadói aranyozott
egészvászon kötésben, sérülésekkel, szakadásokkal ..........................................................................7 000

17564.Ungarn. Ein Land der Musik. Ungarischer Künstleralmanach. Szerk.: Vásárhelyi Gyula, Dr.
Szerkesztőség: Fodor Gyula, Gajáry István, Dr., Spur András, Dr. Felelős szerkesztő: Márffy
Károly. Bp., 1930., Königlich Ungarische Unioveritätsdruckerei. Fekete-fehér fotókkal. Német
nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kopott, kissé foltos borítóval, sérült gerinccel.   A felelős
szerkesztő (Verantwortlicher Redakteur) Márffy Károly (1884-1960) színigazgató,
hangversenyrendező, idegenforgalmi szakértő által Lits Ernő attasé részére DEDIKÁLT példány,
dátumozott (München, 1930.) ...............................................................................................................1 000

17565.Mozgó film 1. szám. A Balázs Béla Studió műhelykiadványa. Bp., 1984, Lapkiadó Vállalat, 349+(1)
p. Kiadói papírkötés. .............................................................................................................................4 000

17566.Kazinczy Ferencz eredeti munkái Első kötet. A' M. T. T. megbízásából összeszedték Bazja és
Schedel. Buda, 1836., M. Kir. Egyetem' betüivel, XIX+1+304 p. Korabeli aranyozott
egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, sérült gerinccel, a hátsó kötéstábla levált, foltos
lapokkal, a címlapon gyűrődésekkel, megviselt állapotban. .................................................................4 000

17567.Kőrössi P. József: Lomtalanítva. Régi és új versek (1969-1996). Bp., 1996, Pesti Szalon. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. A szerző által DEDIKÁLT példány. ..............................................................4 000

17568.Tábori László: Pesti ember járműveken. (Gyógykönyv). Bp., 2007, Napkút. Kiadói papírkötés. A
szerző által DEDIKÁLT példány. ...........................................................................................................3 400

17569.Weöres Sándor: Teomachia. Drámai költemény. Pécs, 1987, Baranya Megyei Könyvtár, 24+8 p.
Kiadói papírkötés. Megjelent 2000 példányban. ...................................................................................2 400

17570.Ortutay Gyula: Mondotta: Vince András béreslegény, Máté János gazdalegény. Nyíri-, rétközi
balladák, betyár- és juhásznóták. Bevezette és gyűjtötte: - -. Buday György fametszeteivel. Szegedi
Fiatalok Művészeti Kollégiuma V. kiad. Szeged, 1933, Délmagyarország, 93 p. Kiadói papírkötés,
foltos, kissé sérült borítóval, rossz állapotban. Számozatlan példány. Elmosódott dedikációval. +
1960 Ortutay Gyula által aláírt Hazafias Népfront Főtitkára dokumentum. ...........................................1 600

17571.Berzeviczy Albert: A két Eötvös./Kozma Andor: Eötvös Loránd. Bp., 1929, MTA, 19 p.
Különlenyomat. Kiadói papírkötés, modern ajándékozási sorokkal, szakadt, foltos borítóval,
szamárfüles lapokkal. ............................................................................................................................3 000

17572.Fekete István: Lutra. Egy vidra regénye. Bp., 1955, Ifjúsági Könyvkiadó. Első kiadás. Szilvássy
Nándor rajzaival illusztrált. Kiadói félvászon kötésben, kopott borítóval, a hátsó borító foltos. ............3 000

17573.Fekete István: Vuk. Bp., 1975. Móra. Harmadik kiadás. Balogh Péter rajzaival. Kiadói
egészvászon-kötés, szakadozott papír védőborítóban. ........................................................................2 400

17574.Valló László: Emlékké válok magam is... Fekete István élete. Bp., 1986, Móra. Fekete-fehér
fotókkal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................................................1 600

17575.Jékely Zoltán: Őszvégi intelem. Varga Hajdú István illusztrációival. Békéscsaba, 1979., Megyei
Könyvtár,12 sztl. lev. Első kiadás. Kiadói papírkötés.   Számozott (156./250) és a szerző, Jékely
Zoltán (1913-1982) költő által aláírt példány. ........................................................................................2 000

17576.Lator László: Az egyetlen lehetőség. Versek. Varga Hajdú István grafikus, festőművész
illusztrációival. Békéscsaba, 1976., Megyei Könyvtár, 5 sztl. lev. Első kiadás. Kiadói papírkötés.  
Számozott (130./250) és a szerző, Lator László (1927-) Kossuth-díjas költő, műfordító által aláírt
példány. .................................................................................................................................................2 000

17577.Kálnoky László: A szemtanú. Válogatott versek. Diskay Lenke illusztrációival. Békéscsaba, 1979.,
Megyei Könyvtár, 12 sztl. lev. Első kiadás. Kiadói papírkötés.   Számozott (166./250) példány és a
szerző, Kálnoky László (1912-1985) kétszeres József Attila-díjas költő, műfordító aláírásával. ..........2 000

17578.Kardos Tibor: Középkori kultúra középkori költészet. A magyar irodalom keletkezése 12 képpel.
Bp., é.n. Magyar történelmi társulat. Kopott félvászon kötésben Schöpflin Aladárnak DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................3 000

17579.Akos Ditroi: Actions fabuleuses du justicier clonq. A szerző, Ditrói Ákos (1926-) által DEDIKÁLT
példány. Paris, 1992., Éditions de Liesse, 167 p. Francia nyelvű sci-ficiton kötet. Kiadói papírkötés,
kissé kopott borítóval. ...........................................................................................................................3 000

17580.Csányi Vilmos: A tökéletesség illata. Bp., 2013, Libri. Kiadói kartontált kötés, papír védőborítóval, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

17581.Anthologia fehérvári költők verseiből. Székesfehérvár 1931. Pannónia 96p. Kiadói papírkötésben
DEDIKÁLT példány ...............................................................................................................................2 000

17582.Barcs János: Lengyelek. / Polacy. Kétnyelvű trilógia. Pécs, 2001, Pro Pannonia. Magyar és lengyel
nyelven. Kiadói papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. ...........................................................2 000

17583.Dayka Gábor versei. Összeáll., szerk., valamint az utószót írta: Kovács Ferencné Ónodi Irén.
Miskolc, 1993,Felsőmagyarország Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. Az összeállító, Kovács
Ferencné Ónodi Irén által (az utószó végén) Dobrossy István (1946-2015) történész, levéltáros, a
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár igazgatója részére DEDIKÁLT példány, valamint Dobrossy
részére szóló levéllel. ............................................................................................................................2 400

17584.A. H. Tammsaare: Az erdőárki gazda. Ford.: Bán Aladár. Gyoma, 1933, Kner Izidor, 214+(1) p.
Kiadói papírkötés, kissé sérült, foltos borítóval. ....................................................................................2 000

17585.Simicskó István: Nemzeti értékeink védelmében. A szerző, Simicskó István (1961-) politikus,
későbbi honvédelmi miniszter (2015-2018) által DEDIKÁLT példány. Bp., 2008., KDNP
Országgyűlési Képviselőcsoportja. Kiadói papírkötés. .........................................................................2 400
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17586.Cooper-Oakley Izabella: A teozófia alaptételei. Kolozsvár, 1910., Gámán János, 16 p. Kiadói
papírkötés .............................................................................................................................................3 000

17587.Szepes Mária: Ízisz bárkája. DEDIKÁLT. Bp., 1990., Háttér. Kiadói papírkötés. ..................................2 800
17588.Pogány J. Béla: Rögös utakon. (Novellák.) DEDIKÁLT! Zólyom, 1909., "Nádosy F. Könynyomda:"

Korabeli aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, foltos lapokkal. ...........................................2 000
17589.Székely Molnár Imre: Föltisztul az ég. Elbeszélések. Toronto, 1965., Hercules Printing. Emigráns

kiadás. Kissé kopott félvászon-kötésben. .............................................................................................2 000
17590.Békeffy Gábor: Megátkozott örökség. - - versei. Bp., 1938, Kaláka. A borító illusztrációja Andrássy

Kurta János munkája. Kiadói papírkötés, rajta kis szakadással. ..........................................................1 200
17591.Koós Ferenc: Visszaemlékezések Veress Sándorra. Arczképpel és "Emigrácziói Emlékek" czímű

mutatvánnyal V. S. kiadatlan naplójából. Különlenyomat Veress E. "Bukaresti Magyar Képes
Naptár"-a 1890-iki első évfolyamából. Brassó, 1890., Alexi Könyvnyomdája, 1 t.+16 p. Kiadói
papírkötés, szakadozott borítóval. ........................................................................................................2 400

17592.Béres Károly: Misztótfalusi Kis Miklós a XVII. század legnagyobb magyar református "tudós
tipográfusa"-a. Forrásmunkák adatai alapján írta: - - . A Református Püspöki Hivatal Nagyvárad
Iratterjesztési Osztályának kiadványai III. sor. 7-8. sz. Családi tűzhely mellett. Nagyvárad, 1940.,
Kálvin Könyvnyomda-ny., 28 p. Kiadói papírkötés.;   Herepei János: A XVI-XVIII. századi kolozsvári
nyomdászok iskolai és szakmabeli végzettsége, 169-185+1 p. ............................................................2 000

17593.Yolland emlékkönyv. Angol filológiai tanulmányok V-VI. / Yolland Memorial Volume. Hungarian
Studies in English V-VI. Szerk.: Fest Sándor, Országh László, Szentkirályi József. Bp., 1944,
Budapesti és Debreceni Tudományegyetem Angol Intézetei, 273+(1) p. Magyar és angol nyelven.
Kiadói papírkötés, foltos gerinccel. Fest Sándor (1883-1944) filológus, egyetemi tanár, a kötet
szerkesztője által DEDIKÁLT példány. .................................................................................................4 000

17594.Svorényi József: Az ó-classica literatura vagy görög és római remek-irodalom' történelmének főbb
pontjai. Eger, 1851., Érseki Főtanoda, IV+7-346+III+2 p. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval,
foltos címlappal, kissé foltos lapokkal, egy hiányzó lappal (5/6.), néhány aláhúzással, a címlapon
bejegyzésekkel. .....................................................................................................................................3 800

17595.Költők albuma. Jelenkori magyar költők verseinek gyűjteménye. Szerk.: Radó Antal. Bp., 1904,
Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), VIII+(2)+414 p. Ötödik kiadás. Kiadói illusztrált, aranyozott, festett
egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, aranyozott lapélekkel, kissé sérült borítóval, a címlapon
"Szíves megemlítés czéljából" bélyegzéssel. .......................................................................................2 800

17596.Stampfel-féle Tudományos Zsebkönyvtár 6 kötete: Gaal Mózes: A magyar irodalom története főbb
vonásokban; Dr. Pröhle Vilmos: Rendszeres franczia nyeltan; Cseh Lajos: Magyarország
oknyomozó története rövid előadásban; Mihalik József: A zománcz; Boros Rudolf: A rajzolás
vezérfonala; Dr. Bartha József: A magyar művelődés története. (4., 6., 16., 63-64., 68-69., 100. sz.)
Pozsony-Bp., 1899-1901, Stampfel Károly. Kiadói papírkötés, vegyes állapotban, közte több sérült,
szétvált. .................................................................................................................................................2 400

17597.Arany János balladái. Zichy Mihály rajzaival. Bp., én., Franklin. 9 egészoldalas táblával.
Szövegközti illusztrációkkal. Kiadói kartonált papírkötés, igényes későbbi aranyozott egészbőr
védőborítóban, kopott, foltos borítóval, sérült, hiányzó gerinccel. ........................................................1 400

17598.Szélpál Árpád: Versek. Párizs, 1977, Magyar Műhely, 93+3 p. Első kiadás. Emigráns kiadás. Kiadói
papírkötés, a gerincen kis sérüléssel, de alapvetően jó állapotban.   A könyvhöz tartozó kártyán a
szerző, Szélpál Árpád saját kezű dedikációjával ("Kedves Józsi! Itt küldöm az ígért könyvet. ..."),
dátumozva (Sceaux, 1978. dec. 4.)  Szélpál Árpád (1897-1987) költő, újságíró, fotóművész,
avantgárd mozgalmak tagja (Galilei kör, Kassák csoportja), első versei a MA folyóiratban jelentek
meg. ......................................................................................................................................................3 600

17599.Virgoncz Gergely: Vígság tárháza. Bp., é.n., Hornyánszky. Félvászon kötés, sérült gerinccel, kopott
borítóval, néhány kevés lapon ceruzás bejegyzésekkel. ......................................................................1 800

17600.[James] Fenimore Cooper: Skalpvadászok. I. Vadölő, II. Bőrharisnya. Ford.: Szirmai Józsefné.
Kolozsvári Sándor rajzaival. Bp.,én.,Dante. Kiadói félvászon-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal. ..1 400

17601.Gaal Mózes: Kujak Andris keleti utazása. Góró Lajos rajzaival illusztrált. Bp.,1900., Franklin, 231+1
p. Második kiadás. Kiadói aranyozott, festett, illusztrált egészvászon-kötés, kopott borítóval, a
gerincen kis sérülésnyommal, hiányzó elülső szennylappal, foltos lapokkal, egy sérült lappal. ...........1 200

17602.Garay János: Szent László, történelmi költemény. 1. köt. Eger, 1851,Érseki Főtanoda betűivel-ny.,
2+252+III t. Korabeli kopott félbőr-kötésben, hiányzó elülső szennylappal, névbejegyzéssel, kissé
foltos lapokkal. ......................................................................................................................................1 000

17603.F. W. Bain: Hindu regék. A hajnal leánya. Buborékok az élet tengerén. Ford.: Baktay Ervin.
Bp.,én.,Rózsavölgyi. Kiadói egészvászon-kötés, benne az illusztrált elülső papírborítóval. ................1 400

17604.Blaise Pascal: A korai keresztények összevetése a mai keresztényekkel és egyéb kisebb írások,
közöttük nővére Madame Gilberte Périer Fivérem, Blaise Pascal című életrajzi írása. Ford.:
Bede-Fazekas Enikő, Csabai Tamás, Reisinger János. Felsőörs, 2005., Aeternitas. Kiadói kartonált
papírkötés. Kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ..............................................................1 800

17605.Bánfi János: Tündérkert. Bp., [1928], Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), 119+(1) p. Kiadói illusztrált
félvászon-kötés, viseltes, sérült, kopott, kissé foltos állapotban. ..........................................................2 000

17606.Riedl Frigyes: A magyar dráma története I. Magyar Irodalmi Ritkaságok 43. Bp., [1940], Kir. M.
Egyetemi Nyomda, 172 p. Kiadói papírkötés, felvágatlan lapokkal. .....................................................1 600

17607.B. Eötvös József: A karthausi. Egy kötetben. Pest, 1862, Heckenast Gusztáv, 1 (díszcímlap) t. +
482 p. Ötödik, javított kiadás. Átkötött félvászon-kötésben, aranyozott lapélekkel, kopott borítóval,
sérült, hiányos gerinccel, bejegyzéssekkel, foltos lapokkal, körbevágott díszcímlappal, 320-335.
oldalak között kijáró lapokkal. ...............................................................................................................1 400
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17608.[Gárdonyi Géza] Göre Gábor: A pesti úr.; Bojgás az világba. Bp., én., Singer és Wolfner, 159+1;
141 p. Kiadói illusztrált egészvászon-kötések, kopott borítókkal. .........................................................1 600

17609.Jósika Miklós: Abafi. Regény I-II. rész. Pest, 1854., Heckenast Gusztáv. Harmadik kiadás. Átkötött
félvászon-kötés, kopott borítóval, kissé sérült gerinccel, kissé foltos lapokkal. .......................................800

17610.Marryat, Frederick: Rüstig Zsigmond, a brémai kormányos. Új Robinson. Marryat kapitány után a
magyar ifjúság számára átdolg.: Dr. Kárpáti Károly. Bp., [1925], Afra (Tolna-ny.), 144 p. Szövegközi
fekete-fehér illusztrációkkal. Illusztrált félvászon-kötésben, viseltes állapotban, foltos, kopott, sérült
borítóval, helyenként foltos lapokkal, több, a kötéstől részben elvált lappal, az illusztrációkat részben
kézzel kiszínezték. Ritka kötésváltozat. ...................................................................................................600

17611.Dixon, Franklin W.: Az óceánrepülő. Ford.: Radványi Kálmán. Márton Lajos rajzaival. Bp., é.n.,
Révai. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé sérült borítóval és gerinccel, helyenként kissé
foltos lapokkal. A fordító, Radványi Kálmán (1887-1943) által Pintér Jenő (1881-1940)
irodalomtörténész, a budapesti tankerület főigazgatója részére DEDIKÁLT példány. ..........................1 000

17612.A magyar királyi vallás- és közoktatásügyi miniszter 1922. évi december hó 21-én 130.700/VIIIa sz.
al. kiadott rendelete az iskoláztatási kötelesség teljesítésének biztosításáról szóló 1921. évi XXX.
törvénycikk végrehajtása tárgyában 72p. Megviselt papírkötésben ......................................................1 600

17613.Napoleon Hill, Ross Cornwell: A teljes gondolkodj és gazdagodj. Bp., 2021, Édesvíz. Kiadói
műbőrkötés, előzéklapon ajándékozási sorokkal, máskülönben jó állapotban. ....................................2 800

17614.Papini, Giovanni: Góg. Ford.: Nyisztor Zoltán. Vigilia-könyvek. Bp., [1934], Vigilia (Pallas-ny.), 296
p. A borító Aba-Novák Vilmos festőművész, grafikus munkája. Kiadói papírkötés, a borítón egészen
kis foltokkal. ...........................................................................................................................................1 000

17615.Bain, [Francis William]: Hindu regék. (A hajnal leánya - Buborékok az élet tengerén). Ford.: Baktay
Ervin. Bp., [1941], Rózsavölgyi, 223 p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, a gerincen apró
sérüléssel, tulajdonosi névbejegyzéssel. ..............................................................................................1 800

17616.Ady Endre: Ki látott engem? Harmadik kiadás. Hozzákötve: A minden titkok versei. Negyedik
kiadás. Hozzákötve: A magunk szerelme. Harmadik kiadás. Bp., én., Athenaeum. Átkötött
félvászon-kötés, possessori bélyegzéssel. ...........................................................................................1 800

17617.Madách Imre: Die Tragödie des Menschen. [Az ember tragédiája]. Ford.: Mohácsi Jenő. Buday
György fametszeteivel. Bp.-Leipzig, [1933], Dr. Georg Vajna und Co., 207+(1) p. + 23 t. Német
nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé deformált, foltos borítóval. Megjelent 2000
példányban. ...........................................................................................................................................2 000

17618.Tompa Mihály: Népregék. 1844 - 1860. Vál.: Csorba Csaba. Miskolc, 1987., Magyar
Irodalomtörténeti Társaság B-A-Z Megyei Tagozata - Borsod -Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár.
Kiadói papírkötés. Megjelent 600 példányban. .....................................................................................1 800

17619.A Magyar Jövő Toldy-Könyvtára 5 kötete: Kisfaludy Károly: Iréne, Csalódások, Zágoni Mikes
Kelemen Törökországi levelei, Vörösmarty Mihály: Csongor és Tünde, Gvadányi József: Egy falusi
nótáriusnak budai utazása. Papírkötések, két borítón kopásnyomokkal, egy kötet kijáró lapokkal. +
Diák könyvtár két kötete: Livius XXII. könyve, Goethe: Hermann és Dorottya. + Kelement Ilona: A
nemesi levél. A mi színházunk. Rákospalota, Szalézi Művek. Papírkötések, változó állapotban. ........2 400

17620.Rákosi Jenő: Tágma Királyné. Tragédia az ősidőkből három felvonásban. Bp.,1911., Budapesti
Hírlap. Kiadói kissé kopott, foltos félpergamen-kötés. ..........................................................................1 000

17621.Mary R: Rinehart: Csigalépcső. Pengős regények. Bp.,én., Palladis. Papírkötés, kopott borítóval,
javított gerinccel, javított borítókkal: az eredeti borítókat kartontáblákra kasírozták. ............................1 200

17622.[Arthur] Conan Doyle: Trevelyan doktor betege. A görög tolmács. Ford.: Milton Oszkár. Bp., 1905.,
Vass József. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, laza fűzéssel. ................................................1 400

17623.Fenyvesi Ottó: A káosz angyala. Szivárvány KÖnyvek 21. Chicago-Bp., 1993., Framo Publishing -
M.-Szivárvány Alapítvány. Kiadói papírkötés, .......................................................................................1 200

17624.Garaczi László: Arc és hátraarc. (Egy lemur vallomásai.) DEDIKÁLT! Bp.,2010,Magvető. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói szakadt, karcos papír védőborítóban. .......................................................1 600

17625.Kiss Endre: A szó elszáll... A Veszprémi Rádió Jam Arcélek zenében című riportsorozatának írásos
változata 1995-1997. DEDIKÁLT! Veszprém, 1998., VE-Grafo-ny. Kiadói papírkötés .........................1 200

17626.Konkoly-Thege Aladár: Taigetosz. Hétköznapi Történelem. DEDIKÁLT! Bp.,1992,Kútforrás. Kiadói
papírkötés .............................................................................................................................................1 200

17627.Molnár Tamás: Spion bölcsei. Válogatás a Magyar Nemzetnek és az asztalfióknak írt
publicisztikákból. Bp.,2002, Szerzői kiadás. Kiadói papírkötés, a hátsó borító sarkán kis
gyűrődéssel. ..........................................................................................................................................1 400

17628.Tüskés Tibor: Szántód az Irodalomban. Szántódi Füzetek VI. hn., 1981, Siotour, Somogy megye
Tanácsának Idegenforgalmi Hivatala. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés ...................1 400

17629.Orbán Ferenc: A kockázat napjai. DEDIKÁLT! Kolozsvár, 1970., Dacia. Kiadói félvászon-kötés. .......1 200
17630.Dér Ferenc: Hideg nyomon. DEDIKÁLT! Bp., 1986., Lapkiadó Vállalat. Kiadói papírkötés, kopott

borítóval. ...............................................................................................................................................1 200
17631.Gőgös Károly: Meghalt Máté és Bernadett. DEDIKÁLT! Szombathely, 1988, Sylvester János.

Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200
17632.Kerényi Grácia: Dalok könyve. DEDIKÁLT! Veszprém, 1983., Pannon Nyomda. Kiadói papírkötés, ..1 000
17633.Berkesi András: Akik nyáron is fáznak. I. köt. DEDIKÁLT! Bp.,1974.,Magvető. Kiadói papírkötés,

kissé kopott borítóval, a gerincen kis szakadással. ..............................................................................1 200
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17634.Miskolczi Miklós: Színlelni boldog szeretőt. DEDIKÁLT! Bp., 1982., Szerző. Kiadói papírkötés. .........1 400
17635.Gyenes Rózsa: Hazug sorsok. Bp., én., Alfa. Kiadói papírkötés, foltos, kopott borítóval. ....................1 200
17636.Tamási Áron: Vadrózsa ága. Bp., 1967, Szépirodalmi Könyvkiadó. Első kiadás. Kiadói félbőr-kötés,

átlátszó műanyag védőborítóban. Megjelent 2600 példányban. ...........................................................1 800
17637.Pesti Hírlap könyvek 2 kötete:  Richard Wright: A csiu-csiangi pokol.;  Edmund Romazieres: A

marubalok vére. Bp., én., Pesti Hírlap. Kiadói papírkötés, kopott, pótolt, javított borítókkal, műanyag
védőfóliában. .........................................................................................................................................1 600

17638.Pesti Hírlap könyvek 2 kötete:  Patricia Wentworth: A szürke álarcos.;  Anthony Armstrong: A titkos
kém. Bp., én., Pesti Hírlap. Kiadói papírkötés, az egyik borítója javított, pótolt, a másik borítója
kopott, szakadt. .....................................................................................................................................1 600

17639.Pungor Ernő: Ifjan - éretten - öregen. 80 kérdés - válasz nyolc évtizedről. Beszélgetőtárs: Tóth
László. Miskolc, 2003, Technika Alapítvány. Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés.  Pungor Ernő (1923-2007) vegyészmérnök, egyetemi tanár, az Országos Műszaki
Fejlesztési Bizottság elnöke, miniszter (1990-1994-) ............................................................................1 600

17640.Karádi Norbert: Ami még belefér. Miskolc, 2002, Janus 62 Bt. Kiadói papírkötés, intézményi
bélyegzésekkel. .....................................................................................................................................1 200

17641.Ferdinandy György: Vadnyugati tárcatár. DEDIKÁLT! [Bp.,2002.], Orpheusz. Kiadói papírkötés. .......1 200
17642.Merza Gyula: Ötven év a toll szolgálatában 1885-1935. Cluj/Kolozsvár, 1935, Gloria-ny., 22+4 p.

Kiadói papírkötés ..................................................................................................................................1 800
17643.Sándor Pál: Raszkolnyikov Szibériában. Bp., 1933, Gyarmati Ferenc, 156 p. Kiadói papírkötés,

sérült borítóval, helyenként kissé sérült lapszélekkel, az utolsó 4 lapot leszámítva felvágatlan. ..........1 600
17644.Eszterhás István: A besúgó és az apostol. Magyar Könyvtár I. Cleveland,[1952.], Katolikus

Magyarok Vasárnapja. Emigráns kiadás. Kiadói papírkötés. ................................................................1 200
17645.Utánunk az özönvíz. Szerk.: Dobos Lídia, Rácz Judit, Vit László. Bp., 1989., Duna Kör, ELTE-ÁJTK

Politikatudományi Tanszékcsoport. A borító Maurer Dóra munkája. Kiadói papírkötés. Benne
különféle nyomtatványokkal, közte 1989-es "Mit kíván a magyar nemzet" röplappal. ..........................1 200

17646.Rókusfalvy Pál: Érdekes beszélgetések egy ital mellett. A szerző, Rókusfalvy Pál (1964-) rádiós
szerkesztő, műsorvezető, borász által DEDIKÁLT példány. [Bp.], 2008.,Roxer Produkció Kft. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

17647.Simándi Ágnes: ... csak kísérlet, közelítés. A szerző által DEDIKÁLT példány. Chicago, 1998,
Atlantis-Centaur Inc. - Framo Publishing. Kiadói papírkötés. ................................................................1 200

17648.Dr. Gacsályi Gábor: Bartha Mór élete és kora. A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp., 2000.,
Szenci Molnár Társaság. Kiadói papírkötés. .........................................................................................1 200

17649.Rab Zsuzsa: Őrtornyaink. Szerk.: Bágyoni Szabó István. A szerkesztő, Bágyoni Szabó István
(1941-) költő, prózaíró, műfordító által DEDIKÁLT példány. Bp., 1996., Kráter. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 200

17650.Beke György: Csángók gyóntatója. Elbeszélések, rajzok. A szerző által DEDIKÁLT példány.
Miskolc, 1999., Felsőmagyarország Kiadó. Kiadói papírkötés, ceruzás bejelölésekkel, két
beragasztott jegyzetlappal. ...................................................................................................................1 200

17651.Alabán Ferenc: Irodalomközelben. Tanulmányok és kritikák. A szerző által DEDIKÁLT példány.
Nitra/Nyitra, 1992., Pedagogická fakulta. Kiadói papírkötés. Megjelent 400 példányban. ....................1 200

17652.Majakovszkij, Vlagyimir Vlagyimirovics: Lenin. Ford.: Radó György. Az eredeti linóleummetszeteket
Raszler Károly készítette. Bp, 1962, Magyar Helikon. Kiadói egészbőr-kötés, jó állapotban.
Számozott (366./800) példány. Csak 800 példány bőrkötéses! ............................................................4 000

17653.Lakatos István: 21 vers. Bp., 1993. Belvárosi Könyvkiadó. Kiadói papírkötésben. Számozott, 521.
példány. .................................................................................................................................................3 400

17654.[Heine, Henrich]: Heine forradalmi versei. Ford.: Gáspár Endre és Kardos László. Bp., 1946, Faust,
80 p. Kiadói félvászon-kötés, jó állapotban. Bárdos Lajosnak szóló ajándékozási bejegyzéssel. ........3 000

17655.Arany János: Toldi. A "Nagyvárad" ajándék könyve. Nagyvárad, é.n., Merkur-ny., 68 p. Kiadói
illusztrált papírkötés, a borító hátoldalán ceruzás jegyzetekkel. ...........................................................1 000

17656.Náráyana. Hasznos tanítások a Hitópadésa meséiből. Ford.: Molnár István. Bp., 1959., Európa.
Csillag Vera illusztrációival. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói nylon védőboríótóban. ........................1 000

17657.Vadász Norbert: Dukai Takách Judit élete és munkái. Bp., 1909. Franklin. 210p. Félvászon
kötésben intézményi bélyegzőkkel. .......................................................................................................5 000

17658.Bálint György: Veszély Ázsiában. Bp., Cserépfalvi. Kiadói kartonált kötés, kopottas állapotban. ........1 800
17659.Rejtő Jenő (P. Howard) 2 könyve: A fehér folt; A megkerült cirkáló. Bp., 1965-1967, Albatrosz

Könyvek. Kiadói papírkötés, kissé viseltes. ..........................................................................................1 200
17660.Mikes György: Anglia papucsban. Nicolas Bentley rajzaival. Bp., (1947), Grill Károly (Forrás-ny.),

91 p. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott gerinccel, a borítón néhány kis folttal. ................................3 200
17661.Kiss Dénes: Halálaim árnyékában, fényében. Bp., 1997, Lyukasóra Könyvek. Kiadói papírkötés. A

szerző által DEDIKÁLT példány. ...........................................................................................................1 800
17662.Flämischer Kalender. Aufsatz über den Kodex Cod.Lat. 396 der Széchényi-Nationalbibliothek in

Budapest. (Az Országos Széchényi Könyvtárban őrzött Flamand kalendárium facsimile kiadása,
Soltész Erzsébet kísérőtanulmányával). Bp., 1983, Corvina. Német nyelven. Kiadói
bársonykötés/papírkötés, kiadói kartontokban. .....................................................................................3 000
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17663.Hugh Conway: A második látás. Bp., é.n. érdekes újság. Kiadói, kissé sérült papírkötésben ..............1 800
17664.A. Conan Doyle: A brixtoni rejtély. III. kiadás. Budapest, é.n. Légrády 157p. Modern egészvászon

kötésben ................................................................................................................................................1 800
17665.Gács Judit: Rodolfo így csinálja! Bp., 1973, Minerva. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .......................1 600
17666.Dienes Adorján: Dani bácsi esetei. Kassa, 1926. Tichy Kálmán által tervezett borítóval Kiadói

papírkötésben .......................................................................................................................................1 800
17667.Tarics Péter: Magyarként a Felvidéken 1918-1993. (Először nyilvánosságra hozott

dokumentumokkal és információkkal.) Az egyik interjúalany, Oláh György által DEDIKÁLT példány.
Bp., 1994, Püski. Kiadói papír kötésben. ..............................................................................................1 600

17668.Francisco G. Haghenbeck: Frida füveskönyve. Rejtélyek, vágyak, receptek. Ford.: Kepes János.
Bp., 2012, Libri. Kiadói papírkötés. .......................................................................................................1 200

17669.Szabó Ferenc: Jelek az éjszakában. Tanulmányok és új versek. A szerző által DEDIKÁLT példány.
Róma, 1983., Tip. Ugo Detti. Emigráns kiadás. Kiadói papírkötés. ......................................................1 000

17670.Magányos csillag. In memoriam Erdélyi József. Vál., szerk., összeáll.: Medvigy Endre. Az
összeállító, Medvigy Endre (1948-) József Attila-díjas irodalomkutató által Somos Béla (1938-?) író,
költő, pedagógus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2006., Nap Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. ...1 000

17671.Valaczka András: A költészet genetikája. Szóörökléstani vázlatok. A szerző által Somos Béla
(1938-1?) író, költő, pedagógus részére DEDIKÁLT példány. Bp.,2004,Magyar Napló. Kiadói
papírkötés, kissé kopott borítóval, az egyik sarkán gyűrődésnyommal. ...............................................1 000

17672.Méhes György: A zsebrevágott osztály. Gyermekszíndarabok. Csíkszereda, 1970., Hargita megye
Művelődés- és Művészetügyi Bizottsága Nép Alkotások Háza, 118 p. Kiadói papírkötés, kissé foltos
borítóval. Megjelent 1000 példányban. .................................................................................................1 000

17673.Bakacsi Ernő: Szívdobbanás.+ Lángoló tavasz. A szerző által Somos Béla (1938-1?) író, költő,
pedagógus részére DEDIKÁLT példányok. Bp., 2010-2012.,Hungarovox. Kiadói papírkötések. .........1 400

17674.Sajó László: A kavics helye. A szerző által Somos Béla (1938-1?) író, költő, pedagógus részére
DEDIKÁLT példány. Bp., 1992, Századvég. Kiadói papírkötés. ...........................................................1 000

17675.Ádám Tamás: Tetovált csuhébabák. Összegyűjtött versek. 1982-2010. A szerző által Somos Béla
(1938-?) író, költő, pedagógus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2012, Hungarovox. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 000

17676.Alföldy Jenő: Halandó kézzel halhatatlanul. Elemzések és tanulmányok Illyés Gyula verseiről.
Csoóri Sándor előszavával. A szerző, Alföldy Jenő (1939-) József Attila-díjas irodalomtörténész,
kritikus által Somos Béla (1938-?) író, költő, pedagógus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2003,
Orpheusz. Kiadói papírkötés. ................................................................................................................1 400

17677.Beke György: Advent a kaszárnyában. A szerző által Somos Béla (1938-?) író, költő, pedagógus
részére DEDIKÁLT példány. Csíkszereda, 2003, Pallas-Akadémia Könyvkiadó. Kiadói papírkötés. ...1 000

17678.Tarle, Jevgenyij: Talleyrand. Ford.: Szöllősy Klára. Bp., é.n., Franklin, 234+(1) p. Kiadói
félvászon-kötés, sérült, illusztrált kiadói papír védőborítóban. .................................................................600

17679.Jankovich Ferenc: A magam emberségéből. Önéletrajz. DEDIKÁLT! Bp., 1967, Kozmosz. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. ...........................................................1 200

17680.Passuth László: Hétszer vágott mező I. köt. DEDIKÁLT! Bp., 1970., Szépirodalmi. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 200

17681.Fekete István: Csend. Bp., 1965, Kozmosz. Első kiadás. Bozóky Mária rajzaival. Kiadói papírkötés,
kissé kopott ...........................................................................................................................................1 800

17682.Sándor Pál: Filozófiai lexikon 1-4. füzet. Bp.,1941, Faust. Nem teljes. Kiadói papírkötésben,
részben felvágatlan lapokkal. ................................................................................................................1 200

17683.Kaiser László: "Áldassál, emberi Verejték." Portrék, emlékek, köszöntések. A szerző által Somos
Béla (1938-?) író, költő, pedagógus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2016, Hungarovox. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17684.Kelet-európai századok. Tanulmányok Gál István Apollo folyóiratának és Sziklai László
tudományos pályájának ötvenedik évfordulójára. Szerk.: Fried István. Bp., 1984., Magyar
Iparművészeti Főiskola Typo-Grafikai Tanszéke. Kiadói papír kötésben. ............................................1 000

17685.Filep Tamás Gusztáv: Zalabai Zsigmond. ALÁÍRT példány. Műhely. Dunaszerdahely, 1998, Nap
Kiadó. Kiadói papírkötés. ......................................................................................................................1 000

17686.Bayer Zsolt: Tündértemető és egyéb novellák. A szerző, Bayer Zsolt (1963-) újságíró, politikus által
Somos Béla (1938-?) író, költő, pedagógus részére DEDIKÁLT példány. Bp.,(2002.),Kairosz. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

17687.Serfőző Simon: Mindenáron. A szerző által Somos Béla (1938-?) író, költő, pedagógus részére
DEDIKÁLT példány. Bp., 2005., Püski. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ........1 000

17688.Lengyel László: Pretoriánusok kora. A magyar válság és kezelése. Pozsony, 2011, Kalligram.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................1 200

17689.Németh István Péter: Virágnyi világvég. (Versek 1975 - 86.) A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp.,
19833, ELTE Közművelődési Titkársága. Kiadói papírkötés. Megjelent 600 példányban. ...................1 400

17690.Thorwald Dethlefsen-Rüdiger Dahlke: Út a teljességhez. Ford.: Hajós Gabriella. Bp.,1991,Magyar
Könyvklub. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ....................................................1 200
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17691.Szenczei László: A halál és tanítványa. Erdélyi Írások. Bp., 1943, Új Idők (Singer és Wolfner), 344
p. Kiadói illusztrált papírkötés, kissé foltos, sérült borítóval, helyenként kissé sérült lapszélekkel. ......1 000

17692.Eszterhás István: Kováts Mihály hajóra száll. II. köt. Cleveland Heights, 1980, Szerzői kiadás.
Emigráns kiadás. Kiadói papírkötés, sérült kötéssel. ............................................................................1 200

17693.Eszterhás István: A hézag. Cleveland Heights, 1983, Szerzői kiadás. Emigráns kiadás. Kiadói
papírkötés .............................................................................................................................................1 200

17694.Prónai Antal: Magyar irodalomtörténet és olvasókönyv. A fiú- és leányközépiskolák, valamint
leánygimnáziumok számára. II. köt. VIII. osztály számára. Átdolgozta: Alszeghy Zsolt, Sík Sándor.
Bp., 1932., Szent István-Társulat. Átkötött félvászon-kötés, volt könyvtári példány. ............................1 200

17695.Török Pál: Kiáltás. Válogatott versek és grafikák. Lakitelek, 1997., Antológia. Kiadói papírkötés. .......1 000
17696.Soltész István: Emberismeret az írásból. A grafológia módszeres kézikönyve. Bajna (Bp.), é.n.

(Newald Illés Utódai ny.) VII+167p. Kiadói, kissé szakadozott papírborítóban .....................................1 200
17697.Poós Zoltán: Szivárvány Áruház - egy korszak kultikus tárgyai. Bp., 2001, Papirusz Book.

Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................800
17698.Schneider József: Újabb költemények. Bp., 1897 Pollacsek Mór. Kiadói papírkötésben, kiadói, kissé

foltos papír védőborítóval ......................................................................................................................1 200
17699.Andai Ernő: Az arckép. Novellák. DEDIKÁLT példány. Bp., 1922, Dick Manó, 77+1 p. Kiadói

kartonált papírkötés, kissé foltos borítóval. ...........................................................................................1 800
17700.Jankovics Marcell: Magyar porszemek. Pozsony, 1928., ,,Concordia", 268+2 p. Korabeli, aranyozott

félbőrkötésben, a borítón kopásnyomokkal, az elülső tábla borításán kis hiánnyal. .............................2 000
17701.Vajda Zoltán József: Nők a pokolban. Kispest, 1945., (Kispest Megyei Város Házinyomda), 128 p.

Szamosvölgyi Károly által illusztrált borítóval. Kiadói illusztrált papírkötés, kissé kopott, kissé foltos
borítóval. ...............................................................................................................................................5 000

17702.Bereghy Endre: Nemzeti létünk veszedelme. I. füzet. Bp., 1911, Szerzői, ("Élet"-ny.), 24 p. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 000

17703.Marcel Arland: Angyalok öble. Ford. és az utószót írta: Réz Pál. Angyalok öble. A fordító, Réz Pál
(1930-2016) Széchenyi-díjas irodalomtörténész, műfordító által Szász Imre (1927-2003) József
Attila-díjas író, műfordító. Bp., 1962., Európa. Kiadói félvászon-kötés. ................................................1 000

17704.Pierre Brisson: Bolond évek színháza. Gyergyai Albert fordító DEDIKÁCIÓJÁVAL. Kiadói
papírkötésben, sérült. ............................................................................................................................1 000

17705.Itámár Jáoz-Keszt versei. Mezei András utószó. Új Pegasus. A szerző, Itamár Jáoz-Keszt
(1934-2021) magyarországi születési izraeli költő által DEDIKÁLT példány. Bp., 1989., Európa.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 000

17706.Apuleius: Az aranyszamár. Ford.: Révay József. Bibliotheca Classica. Bp., 1971., Magyar Helikon.
Kiadói egészvászon-kötés. ...................................................................................................................1 000

17707.Arany János: A fülemile. Gink Károly fényképeivel. Bp., 1959, Képzőművészeti Alap, 42+(2) p.
Második kiadás. Oldalszámozáson belül egészoldalas illusztrációkkal. Kiadói kartonált papírkötés,
hiányos spirálfűzéssel, néhány kissé foltos lappal, az előzéklap sérült, ragasztott. ................................600

17708.[Pellegrini, Albert (1868-1941)] Diplomata: A Hannover-huszárok. Garay Ákos rajzaival. Második
kiadás. Bp.,[1912.],Légrády. Átkötött kissé foltos félvászon-kötés. ......................................................1 000

17709.Raoul H. Francé: Az ember és a mindenség. Ford.: Lambrecht Kálmán. Műveltség. Bp., én., Dante.
Kiadói vászonkötésben ............................................................................................................................800

17710.Dr. Viszota Gyula: Kisfaludy Károly hagyatéka. (Különnyomat A Kisfaludy-Társaság Évlapjai
XXXVIII. számából). (Bp., 1903), Kisfaludy-Társaság, 81-154 p. Egészvászon-kötésben. ..................1 000

17711.Krúdy Gyula: A podolini kisértet. Bp., 1906, Rákosi Jenő, 259 p. Első kiadás. Kiadói papírkötés,
sérült, kissé hiányos borítóval, helyenként laza, a fűzéstől elváló lapokkal. .........................................1 000

17712.Nagy Méda: Nagy magyar írók regényes életrajzai. Bp., 1943, Kir. M. Egyetemi Ny., 192 p. Kiadói
illusztrált papírkötés, néhány a fűzéstől elváló, kijáró lappal. ................................................................1 000

17713.Hamsun, Knut: Pán. Glahn hadnagy följegyzéséből. Ford.: G. Beke Margit. (Bp.), é.n., Fővárosi
Könyvkiadó, 189+(3) p. Második kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés ..................................1 200

17714.Rejtő Jenő: Csontbrigád, Piszkos Fred közbelép. Bp., 1966, 1967, Albatrosz. Kiadói papírkötés,
gerinc sérült, kopottas állapotban. ........................................................................................................1 200

17715.Szalai Vivien: Zuschlag János: Pártházból börtönbe. Bp., 2014, Napi Gazdaság. Kiadói papírkötés. ....900
17716.Garay János: Az Árpádok. Történeti balladák. Pest, 1848, Heckenast. Kiadói egészvászon kötés,

gerinc hiányzik, viseltes állapotban. ......................................................................................................1 000
17717.Verne Gyula: A tizenötéves kapitány. Ford.: Adorján Andor. Geiger Richárd rajzaival. Bp., én.,

Forrás. Kiadói kopott félvászon-kötés, laza fűzéssel. ...........................................................................1 200
17718.Hankiss János: Tormay Cécile. Kortársaink. Bp.,[1928.],Studium. Kiadói papírkötés, foltos. +

Tormay Cecile: A régi ház. Regény. Bp.,én.,Singer és Wolfner. Kiadói kissé kopott, kissé foltos
egészvászon-kötés, ..............................................................................................................................1 800

17719.Révay József: Séták a római Magyarországon. Bp.,1965, Kozmosz. Második kiadás. Fekete-fehér
fotókkal. Kiadói kemény-kötés. .............................................................................................................1 000

17720.Tomori (Sztansits) Jenő: Mese egy szomorú asszonyról. Budapest, é.n. Valter Ernő
könyvnyomdája. 141p. Erősen kopott Gottermayer egézvászon kötésben, aranyozott lapélekkel
DEDIKÁLT példány ...............................................................................................................................1 800



146

Nézzen körül webshopunkban is!

17721.Für Lajos: Szabadon szeretnénk sírni. Beszédek, történelmi tanulmányok, interjúk. A szerző, Für
Lajos (1930-2013) történész, politikus, honvédelmi miniszter által DEDIKÁLT példány. Bp.,1993.,
Püski. Kiadói papírkötés. .......................................................................................................................1 400

17722.Szentiványi Kálmán: A völgy emberei. DEDIKÁLT! Bp., 1957., Kossuth. Átkötött nyl-kötés, volt
könyvtári példány, a címlap utáni lap szakadt. ......................................................................................1 200

17723.Osvát Ernő: Az elégedetlenség könyvéből. Bp., 1988, Helikon, 90+(2) p. Kiadói bőrkötés. Megjelent
6300 példányban. ..................................................................................................................................2 000

17724.Aniszi Kálmán: Oldott kéve. A szerző, Aniszi Kálmán (1939-) író, esszéíró által Somos Béla
(1938-?) író, költő, pedagógus részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2003., KÖZDOK. Kiadói
papírkötés, az elülső szennylap foltos, kissé kopott borítóval. ..............................................................1 000

17725.William J. Locke: Pujol Arisztid vidám kalandjai. Ford.: Reichard Piroska. Bp.,[1928],Dick Manó,
247 p. Kiadói aranyozott, art-deco egészvászon-kötés, a kötéstáblán belsején és a szennylapokon
art-deco papírborítással, kissé kopott borítóval, a gerincen felső részén a vászonon kis sérüléssel. ..1 000

17726.Hajdú Farkas-Zoltán: Csíki kaláka. Csíkszereda, 1993, Pro-Print Rt. Az illusztrációkat Kasza Imre
készítette. Kiadói papírkötés. Megjelent 2200 példányban. A szerző által DEDIKÁLT. ...........................800

17727.Zemplényi Zoltán: Hoppárézimi! Kitiltottak. A szerző által DEDIKÁLT példány. [Bp.], 2002, Szerzői
kiadás. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................1 400

17728.Vörösmarty (Mihály):A rom. A díszítő rajzok Haranghy Jenő munkái. Magyar Klasszikusok I. Bp.,
[1946.], Szépmíves Műhely, (Stílus-ny.), 30 p.+10 (fekete-fehér egészoldalas képtáblák) t. Kiadói
kissé kopott félvászon-kötés, kiadói javított, kissé hiányos, kissé kopott papír védőborítóban, belül,
a hátsó kötéstábla mentén sérüléssel. ..................................................................................................5 000

17729.Páll Árpád: Loreley sziklája. Úti és otthoni jegyzetek. A szerző által DEDIKÁLT példány.
Kolozsvár-Napoca, 1981, Dacia. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................2 800

17730.Bori Imre: Prózatörténeti tanulmányok. Újvidék-Bp., 1993, Forum-Akadémiai Kiadó. Kiadói
papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. .....................................................................................4 000

17731.Szkárosi Endre: Egy másik ember. Eszmélkedéstörténeti emlékirat. Bp., 2011, Orpheusz Kiadó.
Kiadói papírkötés, helyenként ceruzás bejegyzésekkel. A szerző által DEDIKÁLT példány, a szerző
névjegyével (a névjegy hátoldalán saját kezű feljegyzésével). .............................................................5 000

17732.René Wellek - Austin Warren: Az irodalom elmélete. Osiris Tankönyvek. Bp., 2006, Osiris. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................2 800

17733.Dalos László: A vén budai hársfák. Válogatott versek és dalszövegek. DEDIKÁLT. Bp., 2008., Nap
Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................................................................1 800

17734.Hermann Imre: Gondolkodáslélektani tanulmányok. Ford.: Berényi Gábor. Bp., 2011, Animula, 289
p. Kiadói papírkötés. .............................................................................................................................2 800

17735.Parti Nagy Lajos: Grafitnesz. Bp., 2003. Magvető. ALÁÍRT példány. Kiadói papírkötés, papír
védőborítóval .........................................................................................................................................8 000

17736.Elkésett levelek. (Briefe, die ihn nicht erreichten). Regény levelekben. Ford.: Miklós Jenő. Bp.,
1904, Szilágyi Béla (Révai és Salamon-ny.), VII+224 p. Aranyozott egészbőr-kötésben, kopottas,
kissé sérült borítóval, helyenként ázásnyomokkal, tulajdonosi névbélyegzővel, ajándékozási
sorokkal. ................................................................................................................................................2 800

17737.Turi Gábor: Kilátások. Írások két Magyarországról. Debrecen, 2011, Debreceni Egyetemi Kiadó.
Kiadói papírkötés, jó állapotban.. A szerző által Gonda János (1932-2021) Széchenyi- és Liszt
Ferenc-díjas zongoraművész, zeneszerző, zenetörténész részére DEDIKÁLT példány. .....................4 600

17738.Az Est hármaskönyve az 1930. évre. Szerk.: Dr. Mikes Lajos. III. köt.: A gyermek könyve. Bp.,
1930, Az Est Lapkiadó Rt. Számos fekete-fehér és színes illusztrációval. Kiadói illusztrált
papírkötés, a könyvtesttől elvált borítóval, szétváló fűzéssel. ...............................................................1 600

17739.Görgey Gábor: Nők szigete, Kecskeméti Kálmán fotóival. 1990, Új Idő Kft. Művészi aktfotókkal
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .........................................................................1 400

17740.Fodor Géza: Mozart Don Juanja. Bp., 2009, Typotex. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .......3 600
17741.Benkő Attila: A Duna-partról. Válogatott és új versek. 1972-1998. DEDIKÁLT! Bp., 1999., Nap.

Kiadói papírkötés, benne a szerző javításaival. ....................................................................................2 200
17742.Lengyel László: A szabadság melankóliája. Bp., 2014, Kossuth, 390 p. Kiadói kartonált papírkötés,

kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. A szerző által DEDIKÁLT példány. ....................................1 800
17743.Vörös István: A kéz öt ujja. Pécs, 2001, Jelenkor. Kiadói papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT

példány. .................................................................................................................................................3 400
17744.George Tabori (Tábori György): Mein Kampf. Leipzig, 2004, Ernst Klett Schulbuchverlag. Német

nyelven. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................2 400
17745.Május Elseje Társaság. Társaságunk a korabeli sajtó tükrében. Összeáll.: Aggod József, Tóth

Miklós. Bp.,én., Május Elseje Társaság. Kiadói papírkötés ..................................................................1 000
17746.Roy Vickers: A "gorilla." Ford.: Sándor Géza. Bp., én., Nova. Papírkötés, foltos, kopott borítóval,

műanyag védőborítóban. ......................................................................................................................1 400
17747.Erdő Péter-Schweitzer József-Vizi E. Szilveszter: Hit, erkölcs, tudomány. Manréza füzetek. 3. Bp.,

2006, Éghajlat. Kiadói kartonált papírkötés. ..........................................................................................1 200
17748.Flamand kalendárium. Soltész Zoltánné: Flamand kalendárium c. kísérőtanulmányával. Bp., 1983,

Helikon. Hasonmás kiadás. Kiadói aranyozott velúr-, és kiadói papírkötésben, kiadói kartontokban,
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 000
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17749.Esterházy Péter: Daisy. JAK füzetek 6. Bp., 1984, Magvető. Első kiadás. Kiadói papírkötés. +
Kertész Imre: Jegyzőkönyv. - Esterházy Péter: Élet és irodalom. Bp., 1993, Magvető - Századvég.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

17750.Császár Elemér: A magyar regény története. Budapest, 1922, Pantheon. Javított gerincű
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 000

17751.Kós Károly: Életrajz. Közzéteszi Benkő Samu. Bp.-Bukarest, 1991, Szépirodalmi Könyvkiadó -
Kriterion. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................1 200

17752.Kertész Imre 6 db műve. Valaki más, K. dosszié, A száműzött nyelv, Kaddis a meg nem született
gyermekért, Haldimann-levelek, Gályanapló. Nagyrészt Magvető kiadás. jó állapotban ......................3 600

17753.Nagy Lajos: Az élő gondolat. Bp., 1930, magánkiadás (Vác, Kapisztrán-ny.), 407 p. Kiadói
papírkötés, sérült borítóval, amatőr módon pótolt gerinccel, ajándékozási bejegyzéssel. ....................3 000

17754.Bozóki András: Ars politica. Bp., 2007, Jószöveg Műhely, 536 p. Kiadói papírkötés. A szerző által
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................3 600

17755.Karcsai népmesék I. köt. Gyűjtötte és a bevezetést írta: Nagy Géza. Vál. és a jegyzeteket írta:
Erdész Sándor. Az utószót írta: Kovács Ágnes. A tájszavakat jegyzékét összeáll.: Nagy Géza. Új
Magyar Népköltési Gyűjtemény XX. Bp., 1985., Akadémiai Kiadó, 553+1 p. Kiadói
egészvászon-kötés, volt könyvtári példány. ..........................................................................................2 400

17756.Új Kincseskönyv. Gyakorlati tanácsadó a mindennapi élet természettudományi és technikai
kérdéseiben otthon és a ház körül. I-III. köt. Szerk.: Dr. Aujeszky László és Dr. Gombocz Endre.
Bp., 1940-1941, Kir. M. Természettudományi Társulat, (4)+559 p.; VII+559 p.; IV+672 p. Kiadói
félvászon sorozatkötésben, megkímélt, jó állapotban. Együtt a három kötet ritka! ...............................2 800

17757.Kováts Dániel: Egynapi járóföld. Barangolás vándoréveim ösvényein. Sátoraljaújhely, 2019,
Kazinczy Ferenc Társaság, 488 p. Kiadói kartonált papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. ...1 400

17758.Jankovics Marcell: Trianon. H.n., 2020, Méry Ratio. 263 p. Számos illusztrációval. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban, védőborító hátoldalán kisebb folttal, máskülönben jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 800

17759.Szentmihályiné Szabó Mária: Szabad Hazában. Bp.,(1941.), Singer és Wolfner. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kopott borítóval, a gerincen sérülésnyomokkal. ...................................................1 200

17760.Szolzsenyicin, Alekszandr: A Gulag szigetcsoport III-IV. köt. 1918-1956. Szépirodalmi igényű
tanulmány III-IV. köt. München, 1976., Danubia - Nemzetőr. Emigráns kiadás. Kiadói papírkötés. .....1 000

17761.Brankovics György: A nővilág. Wanjura A. rajzaival illusztrált. Schweiger-Lerchenfeld Amand után - -.
Bp., 1882., Mach H. és Társa. Szövegközti és egészoldalas illusztrációkkal. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, két kijáró lappal, egy hiányzó táblával, foltos lapokkal. ......800

17762.Kisfaludy Károly minden munkái. A Kisfaludy-Társaság megbízásából szerkeszté s kiadta: D.
Schedel Ferenc. Pest, 1843, Kisfaludy-Társaság, 1 t. (címkép) +XX+1050 hasáb+(1) p.+1051-1064
hasáb+(1) p. Viseltes félvászon-kötésben, sérült, kopott borítóval, hiányos, szétvált gerinccel,
helyenként sérült, foltos, a fűzéstől elváló lapokkal. .............................................................................1 000

17763.Shakspere minden munkái. Fordítják többen. Kiadja a Kisfaludy-társaság Tomori Anasztáz
költségén. több kötet egybe kötve. Coriolanus. Pest, 1864-79, Ráth Mór. Korabeli kopott
egészvászon kötésben, egy két lap kijár, ..............................................................................................1 000

17764.- Faludy György: Test és lélek. Kass János illusztrációival Bp., 1988, Magyar Világ. Kiadói
papírkötés .............................................................................................................................................1 200

17765.Szabó Dezső: Az elsodort falu I-III. köt. Regény három kötetben. Szabó Dezső művei. Bp.,[1929.],
Genius. Harmadik kiadás. Korabeli kopott kartonált papírkötések, az I. kötet gerincén sérüléssel. .....2 400

17766.Faludy György: Pokolbeli víg napjaim. Bp., 1989. Magyar Világ Kiadó. Kiadói papírkötésben, kiadói
kissé szakadt papír védőborítóban. ......................................................................................................1 200

17767.2 db fordító által DEDIKÁLT könyv. Vailand: Különös játék. Ford: Gordon Etel. Bp., 1963. Európa
könyvkiadó. Egészvászon kötés, szakadt papír védőborítóval, Szergely Cernszkij: A gárdatiszt. Bp.,
1958. Európa. Rab Zsuzsa fordító által dedikált. Egészvászon kötés, szakadt papír védőborító .........1 000

17768.Mikszáth Kálmán 3 műve:  Nemzetes uraimék. Bp.,én., Révai,(Pallas-ny.), 4+226 p. Kiadói
aranyozott, festett egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, festett lapélekkel, kopott, kissé foltos
borítóval, hiányzó címlappal.;  Urak és parasztok. Bp.,én., Révai,(Pallas-ny.), 6+224 p. Kiadói
aranyozott, festett egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, festett lapélekkel, kopott, kissé foltos
borítóval, hiányzó címlappal, és hiányzó hátsó szennylappal.;  Apró gentry és a nép. Bp.,én.,
Révai,(Pallas-ny.), VIII+240 p. Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés,
festett lapélekkel, kopott, kissé foltos borítóval, a gerincen sérülésnyommal, hiányzó címlappal
(IV/V.), az utolsó 2-3 lap hiányzik.; ........................................................................................................2 000

17769.Lengyel László - Markó Béla: Engedd hazámat éltetnem. Bp.,2017,Helikon. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 800

17770.Nyírő József 3 műve: Uz Bence. Bp., 1936, Révai. Kiadói halina-kötés, kissé foltos borítóval. + A
sibói bölény. Bp., 1944, Révai. Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült gerinccel. + Madéfalvi
veszedelem. Bp., 1989, Interedition. Kiadói papírkötés. .......................................................................2 000

17771.Ifj. Ábrányi Kornél: Iván. Regény a lovagkorból. Hat énekben. (XXV. fejezet. ) Bp. 1905, Légrády,
VII+575+1 p. Átkötött félvászon-kötés. .................................................................................................1 800

17772.Péter László: Juhász Gyula a forradalmakban. A szerző, Péter László (1926-2019)
irodalomtörténész által Szalatnai Rezső (1904-1977) irodalomtörténész részére DEDIKÁLT
példány. Szalatnai Rezső névbélyegzőjével. Bp., 1965., Akadémiai Kiadó. Kiadói
egészvászon-kötés, a gerincen kis sérüléssel. .....................................................................................1 600
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

17773.Vatai László: Az isten szörnyetege. (Ady Lírája.) Washington, D. C., 1977., Occidental Press.
Emigráns kiadás. Kiadói egészvászon-kötésben. .................................................................................1 800

17774.Az Európai Irodalom Kincsesháza sorozat 2 kötete: Az olasz irodalom kincsesháza. Szerk.:
Ruzicska Pál. A bevezetést írta: báró Villani Lajos. + Az angol irodalom kincsesháza. Szerk.:
Halász Gábor. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, a borítókon némi
kopással. ...............................................................................................................................................1 000

17775.Vitaanyag Tóth Árpád születésének 100. évfordulójára. Összeáll.: Nagy János. DEDIKÁLT! Bp.,
1986., TIT, 36 p. Kiadói papírkötés. Megjelent 100 példányban. + Tóth Árpád összes versei.
Bevezette s a hátrahagyott költeményekkel, és töredékekkel együtt sajtó alá rendezte: Szabó
Lőrinc. Bp., én., Athenaeum. Ötödik kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott félvászon-kötés, a
gerincen kis sérüléssel, kissé kopott borítóval, az elülső szennylap kijár, a címlap szakadt, az egyik
sarkán kis hiány. ...................................................................................................................................1 400

17776.Latin-magyar szótár. Szerk.: Györkösy Alajos. Bp., 1998, Akadémiai Kiadó, 616 p. Kiadói
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 600

17777.Czeizel Endre-Bárdossy Péter: Kertész Imre és a sors. Mit adtak a magyar zsidó-géniuszok a
kultúránknak? Bp., 2014., Galenus. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. .........................................................................1 800

17778.Erdélyi Szépmíves Céh 2 kiadványa: Áprily Lajos: A láthatatlan írás, Kós Károly: Varjú-nemzetség.
Kolozsvár, én., Erdélyi Szépmíves Céh. + Nyírő József: Havasok könyve. Bp., én., Révai. Kiadói
egészvászon-kötések. ...........................................................................................................................1 600

17779.Békés István: Új magyar anekdotakincs. A századfordulótól a felszabadulásig. Bp., 1962, Gondolat.
Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kötéssel. .............................................................1 200

17780.Stendhal: A pármai kolostor. Ford.: Illés Endre. A fordító, Illés Endre (1902-1986) író, drámaíró,
műfordító, műkritikus által Szász Imre (1927-2003) József Attila-díjas író, műfordító részére
DEDIKÁLT. Bp., 1958, Európa. Kiadói kopott, foltos félvászon-kötés. .................................................1 000

17781.Ignácz Rózsa: Róza leány asszony. Bp., Dante. Kiadói félvászon kötés, gerincnél levált, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

17782.Szigeti József: Intellektuális önéletrajzom. A szellemi ébredezéstől a társadalmi hivatásra
ébredésemig. 1921-1948. Bp., 2000, Eötvös József Könyvkiadó, 432 p. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. A szerző által DEDIKÁLT példány. ........................................................................................800

17783.Goethe: Utazás Itáliában. Ford.: Rónay György. Vajda György Mihály utószavával. Bp., 1961,
Magyar Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, kissé szakadt kiadói papír védőborítóban. Megjelent
5700 példányban. ..................................................................................................................................1 200

17784.Márai Sándor: Idegen emberek I-II. köt. Bp., 1942., Révai. Kiadói egészvászon-kötés, foltos
borítóval, foltos lapokkal. .......................................................................................................................1 400

18500.Batári Gábor (szerk.): Antológia 2000 Bp., 2000 Alterra Kiadó, Kiadói papírkötésben .........................1 000
18501.Horváth Júlia - Kerényi Ferenc: Vörösmarty Mihály a polgári méltóság romantikus költője. A

kápolnásnyéki Vörösmarty Mihály emlékmúzeum. Székesfehérvár, 2001, Szent István Király
Múzeum. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................................1 000

18502.Ráskai Ferenc: Egy Kossuth-kép regénye. Bp., é.n., Légrády Testvérek. Kiadói félvászon kötés.
Foltos, kopottas borítóval, kissé foltos lapokkal. Tulajdonosi bejegyzéssel. .........................................1 000

18503.4 db dedikált könyv: Koppány Zsolt: Akvarell, Tóth Béla: Terhesség és életmód, Birkás Erzsébet: A
megmaradás földjén, Gyárfás Endre: Zöldág parittya. ..........................................................................2 000

18504.Daudet Alfonz:Művész házasságok és egyéb elbeszélések. III. Irodalmi Szecesszió, szerk.: Rózsa
Miklós. Bp., 1900., Sachs és Pollák. Kiadói egészvászon-kötés, foltos, kopott borító. .........................1 600

18505.Király Lajos: Fény és árnyék DEDIKÁLT Bp., 1989 Antikva, Kiadói papírkötésben .............................1 200
18506.Bódás János: Gyalogút. - - versei. [Bp.], 1940., Bethlen Gábor. Kiadói papírkötés, kissé szakadt,

foltos borítóval. ......................................................................................................................................1 000
18507.Örkény István: Házastársak. Budapest, 1951, Szépirodalmi Könyvkiadó, 415 p. Kiadói félvászon

kötés. Kopott borító, éleken szakadozott, sérült kötés. .........................................................................1 000
18508.Jászai Mari levelei. Sajtó alá rendezte: Kozocsa Sándor. Bp., 1944, Dr. Pintér Jenőné. Fekete-fehér

fotókkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kiadói foltos, szakadt papír védőborítóban. .......................2 400
18509.Tallér Mária: Gyakran használt igék és igekötőik kezdetben volt az ige, aztán jöttek az igekötők.

Bp., 2007., Enciklopédia. Kiadói papírkötés. .........................................................................................1 000
18510.Fekete István: Vuk. Bp., 1975. Móra. Harmadik kiadás. Balogh Péter rajzaival. Kiadói

egészvászon-kötés, szakadozott papír védőborítóban. ........................................................................2 000
18511.Baksay Sándor: Szegények keresztje. Nemzeti Könyvtár VI. évf. 131.szám, 1944. Részletek a szerző

Szeder-indák c. kötetéből. A szövegrajzok és a borítólap Fáy Dezső munkája. Kiadói papírkötésben,
sérült, kissé kopott borító, sérült lapok. ....................................................................................................800

18512.Cserbák András: Kalendárium-típusok a Néprajzi Múzeum gyűjteményében. Néprajzi Közlemények
XXIX. évfolyam. Budapest, 1988, Múzsák Közművelődési Kiadó. Kiadói papírkötés, fekete-fehér
illusztrációkkal. Jó állapotban. ...............................................................................................................1 000

18513.Moravetz Levente: Argos, Rigó meg a többiek DEDIKÁLT  Pannónia Könyvek, 2008. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................1 600

18514.Jeney András: Útra, ha kelhetek. Néhány versfaragások ALÁÍRT Szerencs, 2004. Hegyaljai
alkotók. Kiadói papírkötésben ...............................................................................................................1 200
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18515.Búvár Zsebkönyvek 12 kötete + Kolibri Könyvek 3 kötete. Bp., Móra. Kiadói kartonált papírkötés,
változó állapotban. ................................................................................................................................4 000

18517.Szántai Sándor: Csiszoltam tengelyt s verset dal lett és motor. Emlékmű II. A múltról-jelenről. Bp.,
1982, Krúdy. Kiadói papírkötés. Dedikált. ................................................................................................800

18518.Szántai Sándor: "Nyelvben él a nemzet" Emlékmű I. a múlt időkről. Bp., 1982, Krúdy. Kiadói
papírkötés. Dedikált. ................................................................................................................................800

18519.Voznyeszenszkij: Óza. Bp., 1967., Helikon. Egészvászon kötés, szakadt papír védőborítóban. .........1 000
18520.Mitrovics Gyula: Gyulai Pál esztétikája. Bp. én., Franklin- társulat. Kiadói szakadt kartonált

papírborító. Dedikált! .............................................................................................................................1 200
18521.Maria Konopnicka: Krysta., Bp .,1961., Helikon, vászonkötés, jó állapotban. + Shakespeare

szonettjei, Kormos István (szerk)., Bp 1957., Móra, vászonkötésben ..................................................1 000
18522.Guido da verona: Yvelise. Budapest., én. Athenaeum. Kiadói aranyozott egészvászon kötés. ...........1 000
18523.Deregán Gábor: Írásjelek. Bp, 2001,Onestudio.Dedikált.Papírborítóval, jó állapotban ........................1 000
18524.Vegyes könyvtétel, kb. 16 db ................................................................................................................1 400
18525.Katona József: Bánk bán. Kádár György illusztrációival. Bp., 1959, Helikon, szakadt papírborítóval ..1 200
18526.Igor Janke: Hajrá, Magyarok! Az Orbán Viktor-sztori egy lengyel újságíró szemével. Fordította

Szalai Attila, Szenyán Erzsébet. h.n.,2012, Rézbong Kiadó. Kiadói papírkötés. Újszerű állapotban. ..1 000
18527.Magyar Remekírók 2 kötete (32, 52):  Arany László munkái. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel

ellátta: Kozma Andor.;  Báró Kemény Zsigmond munkáiból. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel
ellátta: Gyulai Pál. Bp., 1904-1905, Franklin. Kiadói szecessziós, aranyozott, festett
egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, márványozott lapélekkel, a borítón egészen kis
kopásnyomokkal, a felső lapéleken kis foltokkal. ..................................................................................1 600

18528.3 db Havas Zsuzsa könyvtárából jelzett könyv: Levelek a francia forradalomból, Illyés Gyula Hunok
Párisban, Természet és társadalom A szocializmus. 1919. Bp ............................................................3 000

Nemesfém dísztárgyak, ékszerek, drágakövek
19000.Arany (Au/18k) fehér és sárga arany, 4 soros karkötő, h: 20 cm, nettó: 30 g, jelzett. ......................800 000
19001.Cortebert 18 K arany karóra, kis korrodáció a számlapon, kézi felhúzós, bőr szíjjal 28x29 mm ......500 000
19002.Arany (14/Au) Fehérarany férfi karkötő, jelzett, nettó: 20,45g, Jelzett. D: 7 cm ................................400 000
19003.Arany (Au/14k) szecessziós stílusú fülbevaló, jelzett, tanzanittal ékítve, (1,1ct/2db) és 58 db

brillel ékítve (össz: 0,305ct) bruttó: 3,3g ...........................................................................................380 000
19004.14k arany eljegyzési gyűrű brilliáns csiszolású gyémánttal 0,24ct; 0,1 (8db) TWVS1, 2,04 g m:

51,5. Új, Tanusítvánnyal ...................................................................................................................360 000
19005.14k Fehérarany eljegyzési gyűrű zafírral 0,32ct , brilliáns csiszolású gyémánttal 0,1ct Pink

TWWSI, 2 g, m: 51,5. Új, tanusítvánnyal ..........................................................................................360 000
19006.Arany (Au) 18k, fehérarany szoliter gyűrű 0,31 ct (VVS1, F, Very Good) brillel GIA

tanúsítvánnyal, díszdobozban. br 3,7g m:48. A gyűrű mérete ötvös által állíttatható .......................360 000
19007.Jacquet Girard 18K kézi felhúzós arany óra, 18K arany szíjjal jelzett, nettó 22g hátlapon karcos ...320 000
19008.Arany (Au) női karkötő, sárga arany, jelzett, h: 19 cm, nettó: 13,65g ...............................................280 000
19009.Arany (Au/14k) CHRIST design gyűrű, brillekkel, fehérarany, 15 db brillel ékítve (cca. 0,3ct) m:

51, bruttó: 7,1g ..................................................................................................................................240 000
19010.Arany (Au/14k) fehérarany gyűrű, 12 db brilliánssal ékítve, 0,6 ct, jelzett, m: 49, bruttó: 3,94g. ......220 000
19011.Ezüst (Ag) Bachruch teáskanna, jelzett, m: 27 cm, nettó: 791g .......................................................200 000
19012.Arany (Au/14k) fehérarany, virág formájú fehérarany gyűrű, brillekkel ékítve, (össz. ct. : 0,195 ct)

Jelzett. M: 50, bruttó: 1,91 g ..............................................................................................................200 000
19013.Arany (Au/14k) collie / nyaklánc, brillekkel cca. 0,08ct és igazgyönggyel ékített, h: 40 cm, , bruttó:

6,5g ...................................................................................................................................................180 000
19014.Arany (Au/14k) fehérarany gyűrű 2db kis brillel és tahiti gyönggyel ékítve, jelzett, m: 56, bruttó:

6g ......................................................................................................................................................180 000
19015.Ezüst (Ag) teáskanna, jelzett, m: 27 cm, nettó: 840g ........................................................................180 000
19016.Ezüst (Ag) teáskanna, jelzett, m: 21 cm, nettó: 865g ........................................................................170 000
19017.Arany (Au/14k) fehérarany gyűrű zafírral és briliánsokkal ékített, m: 55, bruttó: 3,8g ......................140 000
19018.Ezüst (Ag) teáskanna, jelzett, m: 28 cm, nettó: 564g ........................................................................130 000
19019.Ezüst (Ag) tibeti teáskanna, jelzés nélkül, m: 20 cm, nettó: 453 g ......................................................90 000
19020.14k arany medál, ausztrál zöldeskék nemesopállal. Chaboshon csiszolással, jelzett 5 ct. 2g

Tanusítvánnyal ..................................................................................................................................110 000
19021.Ezüst (Ag) borítású fésülködő szett, 4 darabos, jelzett, h: 15-20 cm ................................................100 000
19022.Arany (Au/18k) fehérarany gyűrű, brillekkel, cca. 0,24 ct, és 7mm igazgyönggyel ékítve, jelzés

nélkül, m: 56, bruttó: 3,2g ..................................................................................................................100 000
19023.Ezüst (Ag) kupa, fa talapzaton, írott táblával, ""ROTARY CLUB VERCELLI 40 TROFEO "M.

BERTINETTI" 1971"" Jelzett, nettó: 530 g, m: 42 cm .........................................................................80 000



150

Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

19024.Ezüst (Ag) só és borstartó, kék üvegbetéttel, fűszerkanállal, jelzett, hibátlan, bruttó: 37,8 g, m: 2,3
cm .......................................................................................................................................................60 000

19025.Szecessziós ezüst (Ag) kínálótál, jelzett, sérült, d: 33,5 cm, nettó: 378g ...........................................48 000
19026.Ezüst (Ag) oljaág, jelzett, nettó: 90g, h: 36 cm. (Az olajfa ága "katinos" a bölcsesség, a béka, a

bőség, a dicsőség és a gazdagság jelképe. A 28 levél, a WEU 28 országát jelképezi. Athina
istennő olajfát ültetett, amely a bölcsesség, a béke és a bőség szimbólumaként. .............................48 000

19027.Ezüst (Ag) nyelű sültes és salátás, dobozban, jelzett, h: 28-32 cm ....................................................40 000
19028.Ezüst (Ag) kínáló, üvegbetét nélkül, jelzett, kopásokkal, d: 25 cm, nettó: 283g .................................28 000
19029.Ezüst (Ag) doboz, vésett felirattal: "José Manuel Barroso Minister for Foreign Affairs / Meeting of

the council os ministers of the Western European Union / Lisbon. The 15th of May. 1995" Tetején
Barroso vésett autogrammjával. Jelzett, bruttó: 263g, 8x11x4,5 cm ..................................................26 000

19030.Ezüst (Ag) nyelű salátás, jelzett, dobozban, h: 27 cm ........................................................................26 000
19031.Ezüst (Ag) nyelű sültes kínáló, jelzett, dobozban, h: 28-32 cm ...........................................................20 000
19032.Ezüst (Ag) nyelű tortalapát, jelzett, dobozban, h: 30 cm .....................................................................15 000
19033.Ezüst (Ag) nyelű tortalapát, jelzett, dobozban, h: 25 cm .....................................................................15 000
19034.Ezüst (Ag) tetejű kozmetikai üvegcse, jelzett, m: 8 cm .........................................................................8 000
19035.Ezüst (Ag) borítású miniatúra, jelzett, sérült kopott, keretben. 12x8cm ................................................8 000
19036.Ezüst (Ag) borítású miniatúra, jelzett, sérült kopott, üvegezett keretben. 7,5x9cm ..............................3 000
19037.Ezüstözött keresztelő pohár. Gravírozás, jelzés nélkül 8 cm ..............................................................10 000
19038.Arany (Au/14k) tokos és szíjas karóra, nem működik, jelzett, dobozzal, bruttó: 16,4g .....................100 000
19039.6 db Ezüst (Ag) teáskanál, jelzett, h: 15 cm, nettó: 141 g ...................................................................48 000
19040.Arany (Au/14k) igazgyöngy nyaklánc, fehérarany és zafírokkal ékített kapoccsal. Jelzett, h: 45 cm,

gyöngyméret: 6mm .............................................................................................................................90 000
19041.Arany (Au) 14K rózsaszemes nyaklánc, jelzett, h: 49 cm, nettó: 7,8 g .............................................120 000
19042.Arany (Au) 14K szögletes lapos karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 6,1 g ............................................100 000
19043.Arany (Au) 18K római harcos kámeás gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 5,2 g ....................................90 000
19044.Arany (Au/14k) antik nyaklánc biztonsági csatton jelzett, bruttó: 11,6g ............................................100 000
19045.Synchron by Doxa 18K arany kézi felhúzós karóra, hibátlan gyöngyház számlappal. Jelzett,

működik, bőr szíjjal d:34 mm ...............................................................................................................90 000
19046.Arany (Au) 14K képtartó medál, jelzett, 2,5×1,5 cm, nettó: 4,7 g ........................................................75 000
19047.Arany (Au/14k) brilles (0,07ct) pecsét gyűrű, jelzett, bruttó: 7,5g .......................................................80 000
19048.Arany (Au/14k) pink köves gyűrű, jelzés nélkül, bruttó: 7,6g ..............................................................70 000
19049.Arany (Au) 14K sötétzöld köves medál, jelzett, 3,4×1,9 cm, bruttó: 3,3 g ...........................................55 000
19050.Ezüst (Ag) török, ottomán karperec, jelzett, 1918 körül, d: 6,5cm, bruttó: 68,99g ..............................60 000
19051.Arany (Au/14k) brilles gyűrűr, jelzett, m: 57, bruttó: 1,8g ....................................................................60 000
19052.Arany (Au) 14K sokköves függő, jelzett, 2,8×1,5 cm, bruttó: 3,4 g .....................................................55 000
19053.Arany (Au) 14K esernyő függő türkizzel, jelzett, 3,8×1,5 cm, bruttó: 3,3 g .........................................50 000
19054.Arany (Au) 14K gyöngyös virág függő, jelzett, 2,6×1,7 cm, bruttó: 2,9 g ............................................46 000
19055.Ezüst (Ag) Szecessziós női alak, pecsétnyomó, jelzés nélkül, ismeretlen címeres vésettel, m: 8,5

cm. Bruttó: 94g ....................................................................................................................................48 000
19056.Arany (Au/14k) fehérarany gyűrű 3 db kis brillel, jelzés nélkül, m: 47, bruttó: 2,1g ............................46 000
19057.Ezüst (Ag) agát köves óralánc, h: 29 cm, jelzett, bruttó: 14,9 g ..........................................................40 000
19058.Arany (Au/14k) kis brillel ékített gyűrű, jelzett, m: 51, bruttó: 1,4 g .....................................................40 000
19059.Ezüst (Ag) szerelékes parfüm tartó, lzés nélkül, 4,5 cm .....................................................................40 000
19060.Arany (Au) 14K kövekkel díszített gyűrű, jelzett, méret: 49 cm, bruttó: 2,2 g .....................................36 000
19061.Aranyozott ezüst(Ag) quartz karóra, jelzett, működik, 5,5×6 cm, bruttó: 32,86 g ................................28 000
19062.Arany (Au) 14K csillag függő, jelzett, 2,8×2 cm, nettó: 1,6 g ..............................................................26 000
19063.Antik ezüst, 1866/F5, Teschen (Ag) filigrán cukorcsipesz, jelzett, nettó: 25,66 g ...............................28 000
19064.Arany (Au) 14K áttört szalagos gyűrű, jelzett, méret: 58, nettó: 1,6 g .................................................26 000
19065.Ezüst (Ag) kapcsos igazgyöngy nyaklánc, jelzett, h: 90 cm ................................................................28 000
19066.Arany (Au) 14K focilabda függő, jelzett, d: 0,9 cm, nettó: 1,4 g ..........................................................20 000
19067.Ezüst (Ag) karkötő markazitokkal, h: 19 cm jelzett, bruttó: 22,6g .......................................................24 000
19068.Ezüst (Ag) fülbevaló pár, rekonstruált türkizzel. 4 g ............................................................................24 000
19069.Ezüst(Ag) quartz karóra markazittal, jelzett, óra üveglapja sérült, óraszerkezet hátlapja rozsdás,

működik, bruttó: 27,5 g ........................................................................................................................18 000
19070.Ezüst(Ag) áttört karperec, gránátszerű kövekkel, egyik sérült, jelzés nélkül, bruttó: 23,3 g ...............20 000
19071.Ezüst (Ag) cigarettatárca, Jelzett, 111 g 11x8 cm ...............................................................................20 000
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19072.Arany (Au/14k) nyakkendő csipesz, jelzett, nettó: 2,5g ......................................................................20 000
19073.Ezüst (Ag) gyöngyházas nyaklánc, jelzett, h: 44cm, bruttó: 26,65g ....................................................20 000
19074.Ezüst (Ag) opállal, gránáttal és citrinnel ékített medál, lánccal, jelzett, h:68,5cm. bruttó: 16,22g .......16 000
19075.Ezüst(Ag) hullámos karkötő, jelzett, 6×5,5 cm, nettó: 29,6 g ..............................................................10 000
19076.Ezüst (Ag) óralánc, jelzés nélkül, h: 35 cm, nettó: 15g .......................................................................20 000
19077.Arany (Au) 14K hal függő, jelzett, 2,3×2,4 cm, nettó: 1,1 g ................................................................15 000
19078.Ezüst(Ag) fülbevalópár szintetikus rubinnal, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 9,2 g ..........................................12 000
19079.Ezüst (Ag) Art Deco markazitos bross, 4 cm, jelzett, bruttó: 5,8 g ......................................................15 000
19080.Ezüst (Ag) óralánc, h: 25 cm, jelzés nélkül, nettó: 10,2g ....................................................................15 000
19081.Ezüst (Ag) Basel Rheinbrücke emlék kanál, jelzett, h: 12cm. bruttó: 15g ...........................................14 000
19082.Címeres karkötő, kopott, h: 16,5 cm ...................................................................................................12 000
19083.Ezüst(Ag) madármintás ékszertartó tálka, jelzett, 12×9 cm, nettó: 29,1 g ..........................................12 000
19084.Ezüst (Ag) síp medál lóherével, nem szól. Jelzett, 2 cm, nettó: 5,6g ..................................................12 000
19085.Ezüst (Ag) óralánc, h: 34 cm, jelzett, nettó: 6,1g ................................................................................12 000
19086.Ezüst (Ag) citrinnel, opállal és barokk gyönggyel ékített gyűrű. Jelzett. m:54. bruttó: 8,79 g .............12 000
19087.Ezüst(Ag) extravagáns gyűrű szintetikus rubinnal, jelzett, méret: 50, bruttó: 7,1 g ..............................9 000
19088.Ezüst(Ag) venezianer nyaklánc színváltó köves medállal, jelzett, h: 74 cm, bruttó: 12,2 g ................10 000
19089.Ezüst (Ag) rózsakvarcos fülbevaló, jelzett, h: 8cm, bruttó: 18,47g .....................................................12 000
19090.Ezüst (Ag) türkizes geometrikus fülbevaló, 4cm jelzett, bruttó: 15,4g .................................................12 000
19091.Ezüst (Ag) karlánc, ezüstözött zománc osztrák, szlovén városcímerekkel. ..........................................2 200
19092.Ezüst (Ag) nyaklánc türkizzel Jelzett 17 g .............................................................................................5 500
19093.Ezüst (Ag) cigarettatárca, jelzett, 11x8 cm, nettó: 100 g .....................................................................10 000
19094.Ezüst (Ag) nyelű kanál, jelzett, h: 16 cm .............................................................................................10 000
19095.Ezüst(Ag) fonott, csakvart nyaklánc szintetikus rubinnal díszített medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó:

8,1 g ......................................................................................................................................................8 000
19096.Ezüst(Ag) 5 db medál, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 13,3 g ...........................................................9 000
19097.Ezüst(Ag) masszív gyűrű színváltós kővel, jelzett, méret: 56, bruttó: 11,1 g ........................................9 000
19098.Ezüst(Ag) karperec, 2 db, jelzett, egyik belsején reszelés nyomaival, nettó: 27,9 g .............................8 000
19099.Ezüst(Ag) nyaklánc szintetikus rubinnal díszített medállal, jelzett, h: 42 cm, bruttó: 6,1 g ...................8 000
19100.Ezüst (Ag) karperec, jelzés nélkül, d: 5,5cm, nettó: 30,2g ....................................................................9 000
19101.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m:56. bruttó: 14,18g .........................................................................10 000
19102.Ezüst(Ag) medál, 5 db, jelzettek, bruttó: 11,4 g ....................................................................................6 000
19103.Ezüst(Ag) nyaklánc borostyán medállal, jelzett, h: 52 cm, bruttó: 11 g .................................................6 000
19104.Ezüst(Ag) masszív gyűrű, kövekkel, jelzett, méret: 54, bruttó: 14,11 g ................................................8 000
19105.Ezüst(Ag) fülbevalópár színváltó kővel, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 7,7 g ...................................................7 000
19106.Ezüst (Ag) nyelű, 9 db vegyes evőeszköz szett. Jelzett H: 20 cm ......................................................14 000
19107.4 db alpakka villa. Jelzett 165 g 18 cm ...............................................................................................22 000
19108.Ezüst (Ag) nyelű sajtvilla, jelzett, h: 20 cm ..........................................................................................11 000
19109.Ezüst (Ag) fülbevaló, jelzett, bruttó: 9,3 g .............................................................................................8 000
19110.Ezüst (Ag) óralánc, jelzett, h: 35 cm, bruttó: 12 g .................................................................................8 000
19111.Ezüst(Ag) gyűrű borostyánnal, jelzett, méret: 56, bruttó: 7,3 g .............................................................5 000
19112.Ezüst(Ag) medál, 5 db, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 10,8 g ..........................................................6 000
19113.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, bruttó: 10,19g. h: 4cm ........................................................................8 000
19114.Ezüst (Ag) zöld köves gyűrű, jelzett, m: 60. bruttó:9,32g ......................................................................8 000
19115.Ezüst(Ag) hullámos glídes karkötő, jelzett, h: 18 cm, bruttó: 13,5 g .....................................................5 000
19116.Ezüst(Ag) fülbevalópár türkizzel, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 7,7 g ..........................................................7 000
19117.Ezüst(Ag) karkötő tenyésztett gyönggyel, h: 18 cm, bruttó: 7,9 g .........................................................6 000
19118.Ezüst(Ag) virágos gyűrű szintetikus rubinnal, jelzett, méret: 56, bruttó: 4,7 g ......................................6 000
19119.Ezüst(Ag) nyaklánc szintetikus opál medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 5 g ..........................................5 500
19120.Ezüst(Ag) nyaklánc türkizes medállal, jelzett, h: 50 cm, bruttó: 7 g ......................................................4 800
19121.Ezüst(Ag) csepp alakú fülbevalópár kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, h: 5 cm, bruttó: 8,6 g ...........6 000
19122.Ezüst (Ag) köves fülbevaló, jelzett, h: 5,5cm. bruttó: 8,45g ..................................................................6 000
19123.Ezüst (Ag) karkötő, jelzett, nettó: 19,5g, h: 20 cm ................................................................................6 000
19124.Ezüst (Ag) pecsétgyűrű, jelzett, m: 63. nettó: 8,2 g ..............................................................................6 000
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19125.Ezüst (Ag) köves nyaklánc, jelzett, bruttó: 5g, h: 40 cm .......................................................................6 000
19126.Ezüst (Ag) gyűrű, köves, jelzett, bruttó: 9,33g, m: 59. ..........................................................................6 000
19127.Ezüst(Ag) gyűrű Bulgari jelzéssel, méret: 55, bruttó: 3,7 g ...................................................................4 000
19128.Ezüst(Ag) fülbevalópár és medál, jelzett, h: 4,5 cm, bruttó: 11 g ..........................................................5 000
19129.Ezüst (Ag) dupla gyűrű, kövekkel, jelzett, bruttó: 7,97g ........................................................................6 000
19130.Ezüst (Ag) kagylós fülbevaló, jelzett, bruttó: 8,94g ...............................................................................6 000
19131.Ezüst (Ag) zománcozott gyűrű, jelzett, m:55. bruttó: 7,04g ..................................................................6 000
19132.Ezüst (Ag) köves fülbevaló, jelzett, bruttó: 7,4g ....................................................................................6 000
19133.Ezüst (Ag) Pandora biztonsági lánc, jelzett, nettó: 6,13g. .....................................................................6 000
19134.Ezüst(Ag) fülbevalópár áttetsző kővel, jelzett, h: 4,5 cm, bruttó: 6,9 g .................................................4 600
19135.Ezüst (Ag) masnis gyűrű, m: 54 jelzett, bruttó: 4,2 ...............................................................................6 000
19136.Ezüst(Ag) Breslin díszkanál, jelzett, h: 12,9 cm, nettó: 15,9 g ..............................................................6 500
19137.Ezüst(Ag) négyszálas fonott nyaklánc, jelzett, h: 50 cm, nettó: 14,4 g .................................................5 500
19138.Ezüst(Ag) lapos mintás kígyó nyaklánc, jelzett, h: 45,5 cm, nettó: 13,8 g ............................................5 500
19139.Ezüst(Ag) charm, Pandora jelzéssel, bruttó: 3,68 g ..............................................................................3 800
19140.Ezüst(Ag) pálcikás karkötő, jelzett, h: 18,5 cm, nettó: 3,2 g .................................................................2 600
19141.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 5 g ......................................................................................4 000
19142.Ezüst (Ag) gyöngyházas fülbevaló, jelzett, h: 4,5cm, bruttó: 5,95g ......................................................5 000
19143.Ezüst (Ag) Bregenz emlék sajtvilla, jelzett, h: 11cm. bruttó:11,33g. .....................................................5 000
19144.Ezüst (Ag) korallos fülbevaló, jelzett, h: 4,5cm. bruttó: 6,8g .................................................................6 000
19145.Ezüst (Ag) késbak, P A monogrammal, jelzett, h: 9,5 cm, nettó: 29 g ..................................................5 000
19146.Ezüst (Ag) nyaklánc, jelzett, h: 41,5cm, nettó: 6,74g ............................................................................5 000
19147.Ezüst (Ag) karlánc / bokalánc, jelzett, h: 23,5 cm, nettó: 2,1g ..............................................................2 600
19148.Ezüst(Ag) gyűrű fekete kővel, jelzett, méret: 55, bruttó: 4,7 g ..............................................................2 800
19149.Ezüst (Ag) karkötő, jelzett, h: 19cm, nettó: 4g ......................................................................................3 000
19150.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,5 g ..................................................................2 600
19151.Ezüst (Ag) kék köves gyűrű, jelzett, m: 56, bruttó: 4,99g ......................................................................3 800
19152.Ezüst (Ag) gyöngyházas gyűrű, jelzett, m:54,5. bruttó: 4,15g ...............................................................3 600
19153.Ezüst (Ag) Swab über landersand, mandzsettagomb, jelzett, bruttó: 11,5g .........................................3 400
19154.Ezüst (Ag) lóherés köves fülbevaló, jelzett, bruttó: 4,67g .....................................................................3 400
19155.Ezüst (Ag) kék köves gyűrű, jelzett, m: 55. bruttó: 3,54g ......................................................................3 000
19156.Ezüst (Ag) türkizes virág formájú gyűrű, jelzett, m:58. bruttó: 3,67g .....................................................2 600
19157.Ezüst(Ag) gyűrű csepp alakú zöld kővel, jelzett, méret: 55, bruttó: 3,5 g .............................................2 400
19158.Ezüst (Ag) köves fülbevaló, h: 4,5cm, bruttó: 3,9g ................................................................................2 800
19159.Ezüst (Ag) köves fülbevaló, jelzett, h: 2,5cm. bruttó: 2,94g ..................................................................2 400
19160.Ezüst (Ag) köves fülbevaló, jelzett, bruttó: 2,48g ..................................................................................2 000
19161.Ezüst (Ag) csillagos karkötő, kő hiányokkal, jelzett, h: 18,5 cm, bruttó: 4,11g ......................................2 800
19162.Ezüst(Ag) markazittal és gránáttal, jelzett, méret: 51, bruttó: 4,4 g ......................................................2 600
19163.Ezüst(Ag) karkötő, 2 db, jelzett, nettó: 2,9 g .........................................................................................2 400
19164.Ezüst (Ag) gyűrű kövekkel, jelzett, méret: 52, bruttó: 2,5 g ...................................................................2 400
19165.Ezüst (Ag) bross, jelzett, 5x3cm, nettó: 7,4g .........................................................................................2 200
19166.Ezüst (Ag) sok köves gyűrű, jelzett, bruttó: 4g, m: 57 ...........................................................................2 600
19167.Ezüst(Ag) "briós" szemes bokalánc, jelzett, h: 22 cm, nettó: 4 g ..........................................................1 800
19168.Ezüst(Ag) nyaklánc levél alakú medállal, jelzett, h: 48 cm, nettó: 4,5 g ................................................2 000
19169.Ezüst(Ag) szentképes medál, jelzett, 2×1,8 cm, bruttó: 1,3 g ...............................................................1 000
19170.Ezüst(Ag) szentképes medál, jelzett, 2×1,8 cm, bruttó: 1,3 g ...............................................................1 000
19171.Ezüst(Ag) szentképes medál, jelzett, 2×1,8 cm, bruttó: 1,3 g ...............................................................1 000
19172.Ezüst(Ag) függők, 3 db, jelzettek, bruttó: 2,2 g .....................................................................................1 400
19173.Ezüst(Ag) függők, 3 db, jelzettek, bruttó: 3,1 g .....................................................................................1 400
19174.Ezüst(Ag) függők, 3 db, jelzettek, bruttó: 3,3 g .....................................................................................1 400
19175.Ezüst(Ag) függők, 3 db, jelzettek, bruttó: 2,9 g .....................................................................................1 400
19176.Ezüst(Ag) függők, 3 db, jelzettek, bruttó: 2,5 g .....................................................................................1 400
19177.Ezüst(Ag) medál, fülbevaló, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 3,6 g .....................................................1 400
19178.Ezüst(Ag) függők, 3 db, jelzettek, kőhiánnyal, bruttó: 4,3 g ..................................................................1 400
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19179.Ezüst(Ag) mintás karikagyűrű, jelzett, méret: 53, nettó: 1,7 g ...............................................................1 200
19180.Ezüst(Ag) 2 pár zománcozott fülbevalópár, jelzett, h: 1,5 cm, bruttó: 2,9 g ..........................................1 600
19181.Ezüst(Ag) 2 pár pillangós fülbevalópár, jelzett, h: 1,5 cm, bruttó: 3,7 g ................................................1 600
19182.Ezüst(Ag) mintás karikagyűrű, jelzett, méret: 50, nettó: 1,8 g ...............................................................1 200
19183.Ezüst(Ag) mintás karikagyűrű, jelzett, méret: 50, nettó: 2,9 g ...............................................................1 400
19184.Ezüst(Ag) mintás karikagyűrű, jelzett, méret: 49, nettó: 1,7 g ...............................................................1 200
19185.Ezüst(Ag) mintás karikagyűrű, jelzett, méret: 50, nettó: 1,8 g ...............................................................1 200
19186.Ezüst(Ag) köves, szíves függő, jelzett, 2,1×1,9 cm bruttó: 2,2 g ..........................................................1 600
19187.Ezüst(Ag) 2 pár zománcozott fülbevalópár, jelzett, h: 1,5 cm, bruttó: 3 g .............................................1 600
19188.Ezüst (Ag) késbak, P A monogrammal, jelzett, h: 9,5 cm, nettó: 29 g ..................................................5 000
19189.Ezüst (Ag) késbak, P A monogrammal, jelzett, h: 9,5 cm, nettó: 29 g ..................................................5 000
19190.Ezüst (Ag) Antik késbak, 1840, jelzett, h: 9,5 cm, nettó: 23,7 g ............................................................5 000
19191.Ezüst(Ag) fülbevalópár zöld kővel, jelzett, h: 3,2 cm, bruttó: 6 g ..........................................................4 800
19192.Ezüst(Ag) orvosságtörő lapát, jelzett, h: 8,2 cm, nettó: 13 g .................................................................5 500
19193.Ezüst(Ag) kerek gyöngyházas fülbevalópár, jelzett, d: 2,5 cm, bruttó: 4,8 g ........................................4 400
19194.Ezüst(Ag) csillagos fülbevalópár korallal, jelzett, 2,5×1,5 cm, bruttó: 4,9 g ..........................................4 000
19195.Ezüst(Ag) fülbevalópár apró kövekkel, jelzett, h: 4,5 cm, bruttó: 5 g ....................................................3 000
19196.Ezüst(Ag) gyöngyház berakással, jelzett, méret: 54, bruttó: 4,5 g ........................................................3 000
19197.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m:45. bruttó: 4,46g .............................................................................4 400
19198.Ezüst (Ag) kék köves medál, láncon, h: 39cm, jelzett, bruttó: 5g ..........................................................4 600
19199.Ezüst (Ag) karkötő, jelzés nélkül, d: 5,5cm, nettó: 14,1g ......................................................................4 800
19200.Ezüst (Ag) korall és ametisztes fülbevaló, jelzett, h: 4,5cm. bruttó: 5,13g ............................................4 000
19201.Ezüst (Ag) design, matt gyűrű, jelzés nélkül, m: 50, nettó: 13,11g .......................................................4 000
19202.Ezüst(Ag) domború medál, jelzés nélkül, d: 3 cm, nettó: 8,1 g .............................................................4 000
19203.Ezüst (Ag) nyaklánc, jelzett, h: 45 cm, nettó: 14,78g ............................................................................4 000
19204.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc Pegazus függővel, jelzett, h. 46,5 cm, 1,8×2,7 cm, nettó: 9,9 g ..................4 000
19205.Ezüst(Ag) mintás karperec, jelzett, d: 7 cm, nettó: 10,6 g .....................................................................4 200
19206.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 58 , bruttó: 10,82 g ........................................................................4 000
19207.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 56 , bruttó: 3,86 g ..........................................................................4 000
19208.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, állítható méret, nettó: 5,52 g ...............................................................4 000
19209.Ezüst (Ag) aranyozott, design gyűrű, jelzett, m: 60 , Nettó: 8,56 g .......................................................4 000
19210.Ezüst (Ag) aranyozott, design gyűrű, jelzett, m: 56 , Nettó: 12,6 g .......................................................4 000
19211.Ezüst (Ag) aranyozott, köves gyűrű, jelzett, m: 56 , Bruttó: 7,35 g .......................................................4 000
19212.Ezüst (Ag) aranyozott, köves gyűrű, jelzett, m: 55 , Bruttó: 4,69 g .......................................................4 000
19213.Ezüst (Ag) aranyozott, köves gyűrű, jelzett, m: 55 , Bruttó: 6,29 g .......................................................4 000
19214.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 54 , Bruttó: 11,46 g ........................................................................4 000
19215.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 60 , Bruttó: 13,53 g ........................................................................4 000
19216.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 57 , Bruttó: 5,52 g ..........................................................................4 000
19217.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 56 , Bruttó: 8,57 g ..........................................................................4 000
19218.Ezüst (Ag) aranyozott, köves gyűrű, jelzett, m: 55 , Bruttó: 3,86 g .......................................................4 000
19219.Ezüst (Ag) aranyozott, köves gyűrű, jelzett, m: 55 , Bruttó: 7,35 g .......................................................4 000
19220.Ezüst (Ag) aranyozott, köves gyűrű, jelzett, m: 55 , Bruttó: 3,55 g .......................................................4 000
19221.Ezüst (Ag) aranyozott, köves gyűrű, jelzett, m: 51 , Bruttó: 3,85 g .......................................................4 000
19222.Ezüst (Ag) aranyozott, köves gyűrű, jelzett, m: 58 , Bruttó: 11,75 g .....................................................4 000
19223.Ezüst (Ag) aranyozott, köves gyűrű, jelzett, m: 55 , Bruttó: 6,81 g .......................................................4 000
19224.Ezüst (Ag) aranyozott, köves gyűrű, jelzett, m: 56 , Bruttó: 8,35 g .......................................................4 000
19225.Ezüst (Ag) aranyozott, köves gyűrű, jelzett, m: 57 , Bruttó: 4,9 g .........................................................4 000
19226.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 51 , Bruttó: 5,7 g ............................................................................4 000
19227.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 56 , Bruttó: 17,59 g ........................................................................4 000
19228.Ezüst (Ag) aranyozott, köves gyűrű, jelzett, m: 54 , Bruttó: 1,72 g .......................................................4 000
19229.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 57 , bruttó: 5,28 g ..........................................................................4 000
19230.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 58 , bruttó: 6,3 g ............................................................................4 000
19231.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 58 , bruttó: 4,83 g ..........................................................................4 000
19232.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, állítható méretű, bruttó: 2,95 g ............................................................4 000
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19233.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, állítható méretű, bruttó: 2,92 g ............................................................4 000
19234.Ezüst (Ag) gyűrű, jelzett, nettó: 7,88g, m: 54. .......................................................................................4 000
19235.Ezüst (Ag) aranyozott, design gyűrű, jelzett, m: 54 , Nettó: 5,37 g .......................................................4 000
19236.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 56 , Bruttó: 2,38 g ..........................................................................4 000
19237.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 54 , bruttó: 5 g ...............................................................................4 000
19238.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 58 , bruttó: 10 g .............................................................................4 000
19239.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 57 , Bruttó: 10,3 g ..........................................................................4 000
19240.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 56 , bruttó: 17,87 g ........................................................................4 000
19241.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 56 , bruttó: 10,19 g ........................................................................4 000
19242.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 55 , bruttó: 11,83 g ........................................................................4 000
19243.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 58 , Bruttó: 8,16 g ..........................................................................4 000
19244.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 55 , bruttó: 7,88 g ..........................................................................4 000
19245.Ezüst (Ag) ónix, türkenit köves gyűrű, jelzett, m: 59 , bruttó: 5,77 g .....................................................4 000
19246.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 56 , bruttó: 12,12 g ........................................................................4 000
19247.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 62 , bruttó: 20,42 g ........................................................................4 000
19248.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 58 , Bruttó: 8,13 g ..........................................................................4 000
19249.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, állítható méret, nettó: 6,55 g ...............................................................4 000
19250.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 52 , bruttó: 4,9 g ............................................................................4 000
19251.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 57 , bruttó: 4 g ...............................................................................4 000
19252.Ezüst (Ag) aranyozott, köves gyűrű, jelzett, m: 54 , Bruttó: 11,33 g .....................................................4 000
19253.Ezüst (Ag) aranyozott, köves gyűrű, jelzett, m: 55 , Bruttó: 4,86 g .......................................................4 000
19254.Ezüst (Ag) aranyozott, design gyűrű, jelzett, m: 60 , Nettó: 6,94 g .......................................................4 000
19255.Ezüst (Ag) opál köves gyűrű, jelzett, állítható méret, bruttó: 3,4 g ........................................................4 000
19256.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 49 , bruttó: 5,32 g ..........................................................................4 000
19257.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 54 , Bruttó: 7,81 g ..........................................................................4 000
19258.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 53 , Bruttó: 5,12 g ..........................................................................4 000
19259.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 58 , Bruttó: 10,48 g ........................................................................4 000
19260.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 58 , Bruttó: 11,81 g ........................................................................4 000
19261.Ezüst (Ag) gyűrű, jelzett, nettó: 17,67g, m: 62. .....................................................................................4 000
19262.Ezüst (Ag) gyűrű, jelzett, nettó: 9,63g, m: 56. .......................................................................................4 000
19263.Ezüst (Ag) gyűrű, jelzett, nettó: 8,65g, m: 53. .......................................................................................4 000
19264.Ezüst (Ag) gyűrű, jelzett, nettó: 10,91g, m: 57. .....................................................................................4 000
19265.Ezüst (Ag) bross, kővel, jelzett, h: 5,5 cm, bruttó: 3,5g .........................................................................3 000
19266.Ezüst(Ag) karperec, jelzett, d: 6,5 cm, nettó: 4,3 g ...............................................................................3 400
19267.Ezüst (Ag) mintás lapos kígyó nyaklánc, jelzett, h: 45 cm, nettó: 10,4 g ..............................................3 000
19268.Ezüst (Ag) gránátos gyűrű. bruttó: 4,79g, jelzett, m:56 .........................................................................3 800
19269.Ezüst(Ag) karkötő, jelzett, h: 18 cm, nettó: 3,7 g ..................................................................................3 000
19270.Ezüst(Ag) markazitos gyöngyös gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,7 g ................................................3 000
19271.Ezüst(Ag) indás gyűrű lila kővel, jelzett, méret: 54, bruttó: 4 g .............................................................3 400
19272.Ezüst(Ag) nyaklánc köves medállal, jelzett, h: 40 cm, bruttó: 3,8 g ......................................................3 000
19273.Ezüst(Ag) kígyó nyaklánc pillangó függővel, jelzett, h: 41,5 cm, 2,2,×1,4 cm, nettó: 7,7 g ...................3 200
19274.Arany (Au/14k) gyűrű, 2db 6 mm-es igazgyönggyel és brillekell ékített, jelzett, cca. 0,11ct, m: 57.

bruttó: 4 g ..........................................................................................................................................120 000



DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 434. Gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 433. Gyorsárverés árverés eredménylistája
10000 1000000
10001 1700000
10005 900000
10013 3800
10014 3000
10015 3800
10016 3400
10020 5000
10022 20000
10023 9500
10024 2400
10025 3200
10026 6000
10027 6500
10030 140000
10031 260000
10033 48000
10034 8500
10036 5500
10037 14000
10038 4200
10041 75000
10043 34000
10044 12000
10045 17000
10048 4600
10049 3200
10050 3000
10055 8500
10056 10000
10057 5000
10058 14000
10059 8000
10061 9000
10062 4400
10063 3000
10065 34000
10066 15000
10068 6000
10071 18000
10073 11000
10074 3000
10075 1000
10076 7000
10077 10000
10080 4000
10081 8000
10082 12000
10084 12000
10086 12000
10088 26000
10089 4000
10091 6500
10092 3000

10093 240000
10094 120000
10100 650000
10101 5000
10105 4400
10106 4400
10107 3600
10108 4200
10109 3200
10110 7000
10112 5000
10115 7500
10116 60000
10118 4200
10120 6000
10127 120000
10128 180000
10134 18000
10136 8000
10139 4000
10140 7500
10141 7000
10143 4600
10148 9500
10149 85000
10150 17000
10151 120000
10156 3800
10158 24000
10160 32000
10165 32000
10169 70000
10171 44000
10177 75000
10178 8000
10179 120000
10180 18000
10181 900
10182 4200
10183 4000
10184 4000
10185 38000
10187 3000
10188 42000
10189 2800
10191 34000
10192 13000
10193 20000
10194 24000
10195 26000
10198 48000
10202 50000
10203 5500
10205 32000

10211 3200
10213 3200
10215 11000
10217 2800
10218 17000
10220 400
10221 4600
10224 6000
10226 90000
10229 3000
10231 6000
10232 10000
10233 17000
10234 17000
10235 50000
10239 32000
10244 11000
10246 48000
10251 6000
10255 5000
10259 3000
10260 11000
10261 4000
10264 150000
10265 2600
10266 7500
10274 11000
10277 11000
10278 20000
10284 11000
10286 11000
10288 10000
10290 10000
10291 10000
10293 3800
10294 1600
10295 2000
10296 1600
10297 4000
10298 4000
10299 4000
10300 4000
10308 4400
10310 48000
10311 16000
10313 4000
10314 11000
10317 40000
10321 16000
10322 4600
10323 7000
10333 14000
10338 48000
10340 4200

10341 22000
10342 18000
10343 13000
10344 8000
10345 2400
10346 7000
10347 4200
10348 17000
10349 5000
10350 4600
10351 24000
10352 2200
10353 6000
10356 30000
10367 15000
10368 30000
10369 110000
10370 9500
10371 120000
10372 34000
10375 28000
10377 1000
10380 140000
10381 5000
10383 4000
10384 5000
10385 9000
10387 5000
10388 5000
10391 260000
10392 16000
10394 50000
10395 38000
10396 4200
10402 200000
10403 15000
10405 2800
10407 2800
10408 3000
10409 1400
10410 10000
10412 5000
10413 4200
10416 4000
10419 15000
10423 1800
10424 6000
10425 1000
10426 15000
10427 50000
10428 30000
10429 26000
10430 3400
10437 8000

10446 13000
10448 7000
10449 12000
10454 11000
10456 3000
10457 65000
10458 32000
10463 3000
10464 6000
10465 7000
10466 3800
10475 46000
10477 28000
10478 220000
10479 28000
10480 80000
10481 16000
10486 3800
10499 22000
10501 65000
10502 3200
10504 4000
10506 28000
10507 420000
10508 120000
10509 12000
10511 9000
10515 60000
10516 13000
10517 8500
10518 26000
10519 11000
10520 10000
10521 15000
10522 13000
10523 18000
10524 14000
10526 2200
10527 3000
10528 1600
10530 8500
10532 3000
10539 100000
10543 2400
10544 3200
10547 1600
10548 19000
10549 19000
10551 9000
10552 13000
10553 2600
10554 4800
10555 5500
10557 13000

10559 8000
10561 60000
10566 6000
10568 12000
10569 10000
10570 44000
10572 3000
10573 2600
10574 3000
10575 4000
10576 5000
10577 13000
10580 17000
10582 4000
10584 32000
10587 5500
10589 2400
10590 55000
10594 4000
10599 3600
10600 3200
10601 3000
10602 9500
10604 130000
10605 160000
10606 40000
10610 14000
10612 32000
10613 7500
10615 17000
10616 16000
10617 15000
10618 19000
10631 30000
10632 19000
10633 3200
10634 18000
10635 11000
10640 4000
10641 11000
10647 3000
10649 4000
10650 7000
10653 4200
10654 30000
10656 4000
10657 4000
10659 5000
10660 5000
10662 32000
10663 4600
10665 9000
10669 3000
10673 2200



10676 3400
10677 12000
10678 8500
10679 13000
10680 17000
10681 900
10682 1600
10683 9500
10684 4200
10685 3000
10689 2600
10692 2800
10693 5500
10696 15000
10704 11000
10705 6000
10708 38000
10709 32000
10712 6000
10718 600
10719 1600
10720 5000
10724 3200
10725 4200
10726 2000
10727 1200
10730 8000
10731 1200
10736 4000
10738 16000
10740 10000
10741 80000
10742 22000
10743 11000
10744 4200
10745 18000
10746 46000
10747 5500
10748 16000
10749 70000
10750 9000
10752 26000
10754 7500
10755 15000
10757 30000
10758 9000
10760 6000
10761 9000
10763 5000
10764 4200
10765 36000
10769 48000
10770 9000
10772 22000

10775 65000
10776 19000
10777 4400
10778 9000
10779 4400
10780 11000
10781 8000
10782 15000
10783 15000
10784 1200
10786 3000
10790 2400
10795 14000
10796 4000
10797 30000
10798 15000
10803 9000
10804 4400
10806 3000
10808 3800
10809 3800
10810 11000
10813 12000
10815 34000
10816 26000
10819 18000
10821 14000
10822 4400
10824 16000
10828 14000
10831 3000
10832 3200
10834 5000
10835 7000
10837 3400
10845 4800
10848 4200
10853 3000
10854 8500
10855 8000
10856 4200
10858 7500
10859 2600
10872 7000
10873 1200
10874 3000
10876 5000
10878 18000
10879 1200
10880 1200
10881 7000
10882 1600
10885 5500
10886 3600

10888 3400
10889 7000
10890 6500
10892 8000
10893 17000
10894 14000
10895 8000
10900 2200
10902 1800
10903 1800
10904 1400
10905 1400
10906 2200
10907 1800
10912 1200
10913 1200
10914 2800
10915 12000
10916 1000
10922 16000
10923 1800
10924 13000
10926 5000
10932 12000
10934 800
10937 2000
10945 3800
10946 11000
10950 1200
10951 1200
10957 3000
10970 1200
10975 7000
10977 5000
10983 6000
10985 15000
10986 3000
10989 10000
10991 8000
10994 14000
10998 5500
11000 2200
11003 1800
11004 1800
11005 2800
11007 1200
11008 6000
11010 2800
11014 3000
11017 15000
11018 8500
11020 1400
11021 6500
11022 3000

11023 1400
11024 11000
11025 3000
11026 1000
11029 1000
11032 6000
11035 4000
11037 28000
11039 7000
11040 20000
11041 1000
11043 12000
11044 3400
11045 3000
11046 3000
11047 2400
11049 1000
11051 2400
11052 7000
11053 2600
11062 3000
11064 3000
11074 3000
11076 3000
11079 3200
11080 4200
11081 2400
11082 2400
11089 18000
11093 3000
11094 3000
11095 3000
11096 2200
11100 1800
11103 2200
11104 75000
11105 60000
11107 3200
11108 4400
11116 30000
11117 26000
11120 14000
11121 8500
11124 6000
11127 28000
11128 20000
11131 4000
11132 2400
11136 12000
11137 4000
11138 5000
11146 8500
11151 2800
11157 24000

11160 6000
11164 12000
11166 9500
11169 10000
11171 10000
11179 5000
11180 5500
11189 6000
11194 3000
11198 6000
11201 2000
11215 8000
11216 6000
11217 4000
11218 4000
11219 4000
11222 14000
11224 5000
11232 3000
11233 3800
11235 4000
11253 2000
11255 4000
11263 4000
11266 4000
11271 5000
11275 5000
11280 2400
11294 3200
11302 1200
11303 9500
11304 3000
11308 6000
11309 42000
11310 4000
11311 3200
11313 1400
11315 3400
11318 5000
11319 1600
11323 2400
11324 3200
11326 4000
11327 1600
11328 2400
11330 1600
11331 3200
11336 1000
11338 1000
11343 3000
11344 14000
11345 200
11347 8000
11348 6500

11349 12000
11350 16000
11351 6000
11352 8500
11353 6000
11359 6500
11360 12000
11362 12000
11368 3400
11370 30000
11371 4000
11373 4000
11382 500
11383 500
11387 3600
11394 1600
11397 6000
11401 200
11406 2400
11410 3400
11415 1800
11416 1000
11420 1000
11421 1200
11426 9500
11427 2000
11431 1600
11432 500
11434 120000
11436 360000
11438 110000
11441 38000
11443 16000
11444 55000
11447 55000
11452 55000
11453 24000
11455 18000
11459 19000
11461 13000
11462 11000
11465 4000
11466 3800
11467 3200
11472 4000
11473 2600
11474 3400
11477 18000
11478 4200
11480 8500
11481 8500
11482 9000
11483 12000
11485 4200



11486 40000
11488 13000
11489 7000
11491 7500
11492 6000
11494 15000
11495 16000
11496 7500
11497 6500
11498 3200
11499 14000
11500 4000
11501 22000
11503 4200
11506 12000
11507 36000
11508 17000
11509 10000
11510 13000
11511 14000
11513 18000
11515 20000
11516 34000
11517 1200
11521 3400
11524 26000
11525 26000
11526 2000
11527 11000
11529 6000
11530 4400
11531 8000
11532 24000
11536 28000
11538 6000
11539 1600
11540 18000
11541 22000
11544 6500
11545 2000
11547 3200
11548 3000
11549 2000
11550 4600
11551 8000
11552 3000
11555 15000
11556 12000
11557 2000
11559 5500
11560 3000
11561 12000
11565 2400
11566 2800

11567 2400
11568 3000
11569 1800
11570 3200
11571 1400
11575 4000
11579 2200
11580 1600
11581 6000
11582 2800
11585 4800
11587 1600
11588 1400
11589 1200
11590 8000
11591 9000
11592 6500
11593 10000
11595 15000
11601 18000
11614 8000
11626 10000
11628 10000
11632 16000
11637 8000
11639 6000
11640 8000
11641 3800
11642 1600
11643 1400
11655 10000
11656 5500
11660 4200
11663 2400
11665 7500
11666 1600
11670 3000
11673 5500
11674 1000
11675 6000
11677 34000
11678 4600
11679 4000
11680 6500
11684 2800
11685 6000
11686 2400
11692 4400
11693 2600
11694 17000
11697 600
11708 4400
11709 3800
11735 65000

11736 32000
11741 6000
11742 2000
11746 800
11750 2800
11752 3400
11753 2800
11754 3000
11755 4000
11761 8000
11763 4000
11768 9000
11772 4800
11773 55000
11775 1000
11776 2000
11777 12000
11779 4000
11784 5000
11786 1800
11788 5500
11796 6500
11800 3000
11807 6500
11809 4800
11810 2000
11811 2000
11818 2800
11822 2000
11823 5000
11828 5000
11831 2000
11834 5000
11836 2000
11840 9000
11843 3400
11845 3200
11848 2000
11849 2000
11852 2000
11855 3800
11857 4600
11858 4000
11859 4000
11861 6500
11865 8000
11867 13000
11870 3600
11872 3800
11873 14000
11876 4000
11877 3000
11878 18000
11888 5000

11889 3800
11890 8000
11891 11000
11894 5000
11895 2800
11897 11000
11898 12000
11902 2400
11908 9000
11909 11000
11910 4000
11911 2000
11912 2000
11914 10000
11915 5000
11916 2400
11917 3400
11918 5000
11920 5000
11925 55000
11926 220000
11927 100000
11932 26000
11942 75000
11945 48000
11947 6000
11948 3800
11950 30000
11955 10000
11956 14000
11957 40000
11965 1200
11969 3800
11970 24000
11972 3000
11977 6500
11980 12000
11981 11000
11985 8500
11986 1200
11987 22000
11988 4200
11990 2600
11998 8000
11999 10000
12001 10000
12002 3000
12007 6500
12008 8500
12009 14000
12011 17000
12012 5500
12016 8000
12018 7000

12022 12000
12023 32000
12026 7500
12028 4800
12029 4800
12030 11000
12031 4800
12032 16000
12034 10000
12035 13000
12036 7000
12037 12000
12039 6000
12041 12000
12044 17000
12045 15000
12046 10000
12054 7000
12055 3200
12056 2400
12058 55000
12059 70000
12061 4800
12063 5500
12064 9000
12066 2400
12070 1800
12084 30000
12085 6000
12086 4200
12087 3800
12089 9500
12090 5000
12091 36000
12093 2200
12102 38000
12105 40000
12107 6000
12108 3000
12109 3600
12110 4800
12116 18000
12123 12000
12125 17000
12127 4200
12129 5000
12130 24000
12131 30000
12132 15000
12133 8000
12134 10000
12135 2400
12136 22000
12137 26000

12141 7500
12144 5500
12148 3400
12149 8500
12150 6000
12151 4600
12152 17000
12153 17000
12155 9000
12159 2000
12165 3000
12166 4600
12167 3000
12172 17000
12174 4800
12175 26000
12176 7000
12177 1800
12178 16000
12180 2800
12182 5000
12185 16000
12188 14000
12191 5500
12193 5500
12194 5000
12195 32000
12198 18000
12199 4400
12200 26000
12202 2200
12204 40000
12206 4000
12208 4800
12210 6000
12219 12000
12224 11000
12225 32000
12226 7000
12227 750000
12229 260000
12230 55000
12233 46000
12236 48000
12239 50000
12241 50000
12245 28000
12249 75000
12255 42000
12256 13000
12257 10000
12258 8000
12259 20000
12261 34000



12262 12000
12263 30000
12264 5000
12265 34000
12277 2000
12278 18000
12279 5000
12281 6000
12292 38000
12301 20000
12310 12000
12311 18000
12312 60000
12314 11000
12319 6500
12320 12000
12325 38000
12326 15000
12327 16000
12331 17000
12333 16000
12334 6000
12335 7000
12336 4600
12338 7500
12339 4000
12341 2000
12344 3000
12350 190000
12351 320000
12353 44000
12356 4200
12359 6500
12360 30000
12361 6000
12365 95000
12366 22000
12367 46000
12369 28000
12370 24000
12371 30000
12372 7000
12373 6000
12375 3200
12376 20000
12378 20000
12379 22000
12381 22000
12382 95000
12384 26000
12388 26000
12389 15000
12394 7000
12397 10000

12399 38000
12400 13000
12402 18000
12405 26000
12406 15000
12410 15000
12411 20000
12412 19000
12418 24000
12419 12000
12421 2000
12422 90000
12429 20000
12434 19000
12436 200000
12444 1000
12447 46000
12448 14000
12449 340000
12458 4400
12461 3000
12462 16000
12464 2200
12465 28000
12466 1800
12467 2000
12468 2000
12469 4000
12471 3000
12472 1200
12473 3000
12477 13000
12482 4000
12486 1000
12487 2400
12497 1000
12500 2200
12503 1200
12508 5500
12509 2200
12513 5500
12514 4000
12516 4000
12517 3800
12518 4000
12522 2000
12523 3000
12524 4200
12531 2600
12532 5000
12533 5000
12534 5000
12535 1800
12536 3000

12538 1600
12539 2600
12540 5500
12542 26000
12543 4600
12548 3000
12549 1600
12551 2400
12552 1400
12554 2000
12556 2000
12562 3800
12564 9000
12567 1600
12568 19000
12569 16000
12571 3400
12576 2400
12577 5500
12578 2200
12579 1600
12580 2600
12585 7000
12586 1200
12589 3000
12590 2200
12592 6000
12593 2400
12595 4400
12600 2200
12602 1000
12603 1000
12605 1400
12606 1200
12607 2600
12608 1800
12609 4600
12613 3800
12618 16000
12624 1000
12625 2000
12626 1000
12629 4400
12630 1400
12631 2000
12639 4200
12641 6500
12642 6500
12643 2200
12646 3000
12647 4400
12648 1000
12649 1400
12650 2400

12653 3000
12654 4000
12657 4600
12658 1000
12660 4000
12662 2800
12663 4000
12664 3800
12665 42000
12667 2000
12669 3600
12670 2000
12671 2800
12672 2400
12673 2400
12675 6500
12679 1000
12686 1400
12687 2600
12688 3400
12689 3800
12691 1800
12694 3800
12695 3800
12696 3800
12697 3200
12698 3200
12701 1400
12702 3000
12704 2600
12706 1400
12710 3000
12711 1000
12715 3000
12716 3000
12718 1800
12719 4800
12722 7500
12723 8000
12724 5000
12725 1800
12726 12000
12728 3600
12729 1400
12730 3600
12733 3800
12734 1000
12738 2000
12739 5500
12743 2000
12745 3000
12746 3000
12748 2000
12750 3600

12751 3800
12752 6000
12755 8500
12759 2800
12760 2800
12762 2000
12763 4200
12766 4200
12767 2800
12768 2200
12769 3000
12770 8000
12772 1400
12776 2000
12778 2600
12789 8000
12793 3000
12798 2600
12803 5000
12805 2600
12806 1200
12810 2000
12811 4000
12813 3000
12817 1200
12820 2000
12821 1200
12824 4400
12825 3000
12827 2600
12828 2600
12831 4000
12841 8000
12844 1800
12848 9000
12857 12000
12868 4800
12869 3800
12876 7000
12877 4200
12878 3600
12880 3000
12881 1800
12882 1600
12883 1600
12884 4800
12885 3600
12886 1800
12887 2800
12888 3000
12890 6000
12892 3000
12893 13000
12894 4000

12895 11000
12896 4000
12897 7000
12898 13000
12906 1800
12907 1800
12915 1800
12916 3400
12917 3800
12920 4000
12921 2000
12922 1600
12923 4000
12925 7500
12931 2000
12932 6500
12937 3000
12938 4200
12943 3400
12946 3000
12948 3600
12950 1000
12953 1400
12954 2800
12956 18000
12958 2400
12959 2000
12968 32000
12969 7000
12975 3000
12977 3000
12981 3000
12982 13000
12998 1600
12999 1000
13000 9000
13001 6000
13002 2000
13003 3600
13005 6000
13014 11000
13016 3000
13017 3200
13021 2000
13024 4200
13025 3600
13026 2000
13027 4800
13030 7500
13033 2000
13036 4200
13037 3400
13040 2400
13048 26000



13056 2400
13062 2000
13064 3200
13067 2200
13069 1400
13070 2200
13071 1200
13072 2000
13077 4000
13086 7000
13088 9000
13097 10000
13098 1000
13099 9000
13100 12000
13101 4200
13102 6000
13105 2000
13107 1800
13108 2000
13109 2600
13110 3800
13111 2400
13112 1800
13115 7500
13117 11000
13118 2000
13125 8000
13126 3000
13127 3200
13133 3000
13143 3400
13146 3400
13148 46000
13161 13000
13162 16000
13163 16000
13168 5000
13170 5000
13171 6000
13172 2800
13176 2800
13178 3600
13184 3000
13185 3000
13201 12000
13203 3200
13204 3800
13206 22000
13207 6500
13209 2200
13211 2000
13212 2000
13213 3200

13214 2600
13216 1000
13217 2400
13219 1400
13220 24000
13222 2600
13223 1000
13224 2000
13226 1000
13227 4800
13233 12000
13238 4000
13250 2400
13256 2400
13266 4800
13270 4800
13272 1200
13279 1400
13283 28000
13290 4000
13291 30000
13293 2200
13296 3000
13297 2600
13298 1600
13299 1000
13301 3000
13305 10000
13306 5500
13315 2600
13316 16000
13322 3000
13323 8000
13324 4400
13325 3000
13326 2000
13327 2000
13328 4000
13329 3400
13330 3400
13331 2800
13332 3000
13333 4000
13334 3200
13335 3000
13336 2400
13338 2000
13345 2400
13346 5000
13347 3000
13349 2000
13353 2400
13356 4200
13357 3000

13358 3000
13359 2200
13360 9000
13361 2000
13365 2400
13367 13000
13368 1600
13369 7500
13370 1600
13372 1000
13375 1400
13378 4200
13382 1400
13384 1000
13386 1200
13387 1800
13388 800
13391 5000
13392 6000
13393 6000
13394 2400
13395 4000
13396 3600
13397 1200
13398 1400
13399 4000
13400 7000
13401 22000
13402 1800
13403 2800
13412 1600
13414 2600
13415 3200
13416 2400
13427 1400
13428 1000
13433 6000
13434 3000
13435 8000
13436 1600
13437 1800
13438 3800
13440 6500
13441 2400
13443 900
13444 3200
13445 11000
13447 2800
13449 3200
13450 1400
13451 1000
13452 2600
13454 1800
13457 5000

13458 5000
13459 3000
13460 4000
13461 4200
13463 3800
13468 3400
13469 4400
13472 8000
13473 8500
13475 5500
13477 1000
13479 6000
13480 24000
13481 5500
13482 5500
13484 16000
13485 1800
13486 2000
13487 32000
13488 4000
13489 44000
13490 5000
13491 1600
13492 2200
13494 1200
13495 22000
13498 4000
13499 15000
13500 4600
13501 1600
13502 8000
13503 1400
13504 4000
13507 8000
13509 2000
13512 3000
13513 5000
13515 4200
13516 4200
13518 10000
13520 4000
13522 1400
13524 4000
13525 1400
13527 1400
13536 1600
13537 2800
13538 5500
13539 1600
13541 3000
13542 1600
13545 1000
13548 11000
13550 3000

13553 2200
13554 4200
13555 1400
13558 4200
13560 800
13561 5000
13562 1200
13563 2200
13564 5000
13565 2200
13567 1000
13568 2600
13571 3400
13574 2400
13575 8500
13576 2400
13577 10000
13578 14000
13579 2200
13581 2000
13582 3000
13585 1000
13586 2000
13588 1200
13589 1000
13590 1600
13593 5000
13594 1000
13595 6000
13596 1800
13597 11000
13599 8000
13600 8500
13601 8500
13602 3000
13603 1000
13604 1400
13606 17000
13610 10000
13611 3000
13612 2600
13613 5000
13615 6000
13620 2400
13621 1000
13624 2600
13625 1200
13627 1000
13630 36000
13632 2000
13633 3000
13637 1800
13640 7500
13641 1400

13642 8500
13643 1000
13645 6000
13646 6500
13649 1800
13650 1800
13653 1200
13654 1000
13658 3800
13659 1000
13661 1000
13662 2200
13663 1000
13665 2600
13667 1200
13669 1200
13673 2000
13675 2200
13676 3200
13677 4000
13678 2200
13679 2200
13680 2200
13681 2600
13682 3200
13683 3800
13684 2000
13685 8000
13687 7000
13689 8500
13690 150000
13691 6500
13693 55000
13697 75000
13698 46000
13699 11000
13700 50000
13701 14000
13702 13000
13703 3000
13705 3000
13706 3400
13707 3400
13708 1000
13709 2000
13710 5000
13711 20000
13712 2000
13713 3000
13714 42000
13715 7000
13717 100000
13718 28000
13720 3000



13727 20000
13729 1600
13730 2000
13731 26000
13733 34000
13734 3000
13736 2000
13747 65000
13750 2400
13752 1200
13754 3800
13755 50000
13757 60000
13758 1800
13759 16000
13760 7000
13761 5000
13762 3000
13765 2000
13768 32000
13770 8000
13776 32000
13777 4000
13778 1600
13779 2000
13780 30000
13784 1600
13789 5000
13793 20000
13795 7500
13796 3000
13797 6000
13799 5000
13804 2400
13808 14000
13809 8000
13810 4000
13811 40000
13812 2000
13814 10000
13816 7000
13817 1400
13818 1200
13822 8500
13823 6000
13824 8000
13825 3000
13827 3000
13828 1400
13829 3200
13830 1400
13831 3600
13832 3200
13833 16000

13834 4000
13837 8000
13839 6000
13840 22000
13841 14000
13856 3200
13857 2200
13858 3400
13860 1200
13865 2000
13866 9000
13871 3000
13873 1000
13876 28000
13877 2000
13879 2000
13881 16000
13886 10000
13887 7000
13888 24000
13889 24000
13891 12000
13892 9000
13893 6500
13896 16000
13897 3000
13898 1000
13899 1400
13900 2800
13901 12000
13902 4200
13903 2400
13904 7000
13905 2600
13906 1400
13907 38000
13908 6000
13909 3400
13910 2000
13911 1000
13912 1400
13913 1400
13914 4600
13915 30000
13916 6000
13917 3200
13918 4400
13919 6000
13920 6500
13932 3400
13933 4000
13934 5500
13935 5000
13936 7500

13939 2000
13940 1400
13941 12000
13945 20000
13946 1800
13947 2200
13950 11000
13953 1200
13957 50000
13958 1600
13959 2600
13961 2200
13962 3200
13965 7000
13966 4400
13967 2200
13968 1800
13969 3200
13970 1600
13971 5000
13974 2400
13975 3600
13976 3600
13977 12000
13978 3600
13979 4200
13980 5000
13981 8500
13982 15000
13985 4200
13987 12000
13988 1400
13989 1600
13991 2800
13992 1800
13993 1800
13995 2400
14007 2800
14008 3200
14009 4000
14011 18000
14012 28000
14013 2000
14014 12000
14015 1000
14017 16000
14018 11000
14019 4200
14020 48000
14022 7500
14023 4000
14032 4400
14033 2600
14034 8500

14035 2200
14038 12000
14039 2800
14041 22000
14042 14000
14045 5000
14046 10000
14048 4000
14050 6000
14052 80000
14054 6000
14055 12000
14056 6000
14058 2400
14059 2000
14060 36000
14061 40000
14062 1000
14063 2000
14066 3200
14072 3000
14073 1400
14076 6000
14080 5000
14082 7000
14085 38000
14086 9000
14087 8000
14088 6500
14089 11000
14090 11000
14091 6000
14092 6500
14095 3000
14096 4200
14097 2400
14098 1800
14099 1400
14100 1600
14101 7000
14102 12000
14103 1400
14104 3400
14106 4000
14107 1800
14112 6500
14118 1000
14120 4000
14121 7000
14122 4000
14123 42000
14125 11000
14126 7000
14127 1400

14128 15000
14129 34000
14132 18000
14133 75000
14134 2000
14135 11000
14136 12000
14137 10000
14138 8000
14139 8500
14140 4000
14141 7000
14142 4600
14143 4600
14144 30000
14145 17000
14146 13000
14147 2000
14148 3000
14150 1000
14151 1000
14152 2200
14153 1200
14154 6000
14155 7500
14156 1000
14157 7500
14162 32000
14165 3200
14168 1800
14169 900
14174 65000
14178 2200
14181 4000
14182 4600
14184 6000
14185 16000
14186 200000
14188 1000
14191 3000
14194 14000
14195 260000
14196 3200
14198 70000
14200 18000
14202 2600
14203 11000
14208 1800
14211 6500
14213 3000
14217 2400
14220 1000
14221 5500
14224 1400

14225 1200
14229 1000
14230 1400
14234 4000
14235 2400
14236 1000
14237 3200
14238 42000
14239 5000
14240 2600
14241 1000
14243 1000
14248 1000
14252 2600
14254 1600
14260 3200
14263 75000
14265 2600
14266 18000
14267 8000
14268 4000
14269 2800
14270 30000
14271 13000
14273 3000
14276 6000
14278 8500
14282 7000
14285 2800
14289 4200
14293 1000
14294 3200
14296 3800
14297 1800
14299 2600
14300 1600
14301 4000
14302 1200
14303 46000
14304 3800
14305 3400
14306 8000
14307 3800
14308 4000
14311 13000
14312 1000
14314 2600
14316 1600
14317 3000
14318 13000
14320 2000
14322 1000
14323 14000
14324 1000



14325 1200
14326 5500
14328 1000
14330 1600
14332 1000
14333 10000
14334 1800
14337 1200
14338 1000
14339 4600
14340 1600
14341 1200
14342 6000
14343 2000
14344 6000
14345 2800
14346 1600
14347 11000
14352 2600
14354 1200
14360 1000
14362 1800
14367 5000
14369 2000
14370 2800
14371 2800
14372 5500
14373 3000
14375 9000
14376 1600
14377 4200
14379 1400
14403 1000
14404 10000
14406 6500
14407 3200
14409 1600
14411 5000
14412 5500
14413 2200
14414 1200
14415 1000
14417 1000
14418 6500
14420 6000
14421 9500
14422 5000
14423 65000
14425 10000
14426 5500
14428 3800
14429 3600
14431 2000
14432 4000

14433 1200
14435 6500
14436 1200
14437 1400
14442 5000
14443 5500
14446 3600
14455 30000
14456 3600
14457 3400
14458 3800
14460 3800
14461 2400
14462 8000
14463 2000
14465 26000
14466 2000
14468 3400
14469 3400
14470 2400
14471 2000
14472 2200
14473 2400
14474 3800
14477 2200
14479 1600
14480 1600
14482 3200
14483 3200
14484 2200
14485 1400
14487 12000
14491 2400
14493 6000
14494 3400
14495 2400
14496 2600
14499 1400
14500 2200
14503 1400
14504 1600
14505 1200
14507 1400
14508 1800
14509 2400
14510 3400
14511 4000
14512 3800
14515 3400
14516 3400
14518 1600
14526 800
14530 5000
14535 60000

14536 5000
14537 5500
14538 3000
14539 2200
14542 2600
14553 4400
14556 2000
14557 1200
14558 5000
14559 2000
14560 4400
14563 2000
14565 3200
14566 3000
14573 15000
14574 3000
14576 2400
14577 5000
14578 4000
14580 2600
14581 1800
14582 18000
14583 3400
14585 2000
14587 22000
14588 3000
14589 2400
14591 2200
14592 11000
14593 2600
14594 1600
14595 1600
14596 1200
14597 2200
14598 1800
14599 1400
14600 2200
14601 11000
14602 5000
14603 1800
14604 2000
14605 6500
14606 3000
14607 1200
14608 2600
14610 1400
14611 2200
14613 2000
14614 3200
14615 2000
14616 1200
14618 1800
14619 2200
14620 2400

14621 1000
14622 2600
14623 2400
14624 2000
14625 6000
14626 3200
14628 2400
14629 2400
14630 4200
14631 2000
14632 10000
14633 1400
14634 4200
14635 2200
14636 4400
14637 2000
14638 1400
14639 1800
14640 1200
14641 1800
14642 1800
14643 1400
14644 2000
14645 4000
14646 4600
14647 1400
14648 1200
14649 3200
14650 1400
14651 4000
14653 1800
14654 3000
14657 3000
14659 1800
14661 1400
14662 2800
14665 1800
14667 3800
14668 3000
14669 3200
14671 1800
14673 1800
14674 6500
14676 1000
14678 9000
14681 3000
14682 1800
14685 2200
14687 2200
14689 1600
14691 1200
14692 30000
14693 1400
14694 1800

14695 1000
14697 2000
14698 1400
14700 13000
14702 3000
14703 44000
14709 3000
14710 4000
14713 2800
14714 3200
14716 22000
14717 4800
14720 2000
14721 4800
14722 3000
14723 1800
14724 11000
14728 34000
14729 8500
14730 3000
14731 6000
14738 26000
14740 3000
14742 1600
14743 1600
14744 11000
14746 17000
14748 5500
14750 3600
14756 6000
14757 10000
14759 3000
14762 6000
14769 6000
14773 1000
14774 6500
14775 1600
14776 6500
14777 5500
14778 5000
14779 1200
14780 1000
14781 9000
14782 9000
14783 11000
14785 9500
14786 1000
14800 15000
14808 3000
14815 2400
14816 1800
14818 1600
14819 1000
14820 8000

14821 2000
14824 6000
14825 10000
14826 5500
14828 3000
14832 1000
14833 8500
14835 1000
14836 9500
14839 14000
14841 7000
14844 4600
14845 2000
14846 2000
14847 42000
14849 12000
14850 2600
14851 1800
14852 3200
14853 4200
14854 17000
14856 4200
14857 3000
14858 6000
14861 7500
14862 6500
14863 11000
14864 18000
14865 4200
14866 4800
14869 12000
14870 11000
14872 3000
14874 22000
14877 4400
14878 4000
14879 3400
14881 5000
14882 2400
14883 1000
14886 1200
14891 34000
14893 3400
14894 11000
14895 6500
14896 1800
14897 7500
14898 2200
14902 1400
14903 2200
14906 3800
14908 5500
14909 40000
14910 24000



14911 4000
14912 2400
14913 24000
14917 17000
14919 5000
14920 1600
14921 6000
14923 2000
14924 1000
14926 1800
14933 4200
14935 3200
14936 5000
14937 2000
14939 4200
14942 3000
14943 5000
14944 5000
14946 2000
14947 3200
14949 10000
14950 1800
14952 60000
14953 5500
14954 3600
14956 2000
14959 4400
14965 5000
14966 1600
14967 1200
14968 1400
14972 1600
14973 5000
14976 2200
14977 13000
14978 1400
14979 1000
14983 4000
14985 2800
14987 1200
14988 3200
14989 1000
14993 2400
14995 4000
14996 8500
14997 1600
14998 3600
15005 8500
15007 5500
15008 1400
15010 5000
15012 2000
15013 1800
15014 4000

15015 10000
15016 2000
15017 1200
15019 3000
15020 13000
15021 2400
15022 1200
15023 1000
15024 3200
15025 1200
15027 5000
15029 2200
15031 1800
15033 2200
15034 1800
15037 4600
15038 2600
15039 2800
15044 3000
15048 2000
15049 3400
15053 2600
15060 4000
15061 6500
15063 1600
15066 1400
15068 1200
15069 1600
15072 1200
15073 1600
15079 1600
15082 1600
15084 2000
15085 1200
15096 1400
15098 5000
15100 1800
15101 2000
15104 1200
15105 1200
15107 1200
15108 1200
15113 1400
15115 14000
15116 1200
15123 900
15126 13000
15130 2400
15135 1200
15138 2200
15141 3200
15145 1000
15148 1200
15149 3000

15150 1400
15151 1800
15153 1200
15154 1600
15155 1400
15157 2000
15158 2000
15163 1400
15164 1600
15165 1600
15166 1200
15167 4200
15168 3200
15170 1600
15173 1400
15174 1600
15175 1200
15176 1200
15178 8500
15179 1800
15180 1000
15187 80000
15191 32000
15195 16000
15196 14000
15198 3200
15208 24000
15209 8000
15210 12000
15211 8000
15214 6000
15215 6500
15216 7000
15217 6500
15219 6500
15221 6000
15222 5000
15230 3800
15231 4000
15232 7500
15233 4200
15237 1000
15238 4000
15241 3000
15242 2800
15243 4000
15246 6500
15247 5500
15248 3600
15249 7000
15250 8000
15257 3400
15260 5000
15263 1600

15265 2200
15266 1200
15268 1200
15270 7000
15280 42000
15283 10000
15284 16000
15285 10000
15286 22000
15289 8500
15294 3000
15296 2600
15297 2400
15298 5500
15302 24000
15306 6000
15309 11000
15310 15000
15316 3000
15317 3200
15319 2600
15324 4200
15325 1800
15326 3200
15327 3000
15330 3200
15332 3000
15336 2000
15338 2000
15341 1000
15344 1600
15345 1200
15346 1800
15348 2600
15352 1800
15354 1600
15356 4600
15359 4200
15360 1000
15362 1400
15363 3200
15365 1800
15366 3000
15367 3800
15369 1600
15370 1200
15371 1600
15372 1200
15373 2200
15375 1000
15382 3200
15384 1800
15385 3200
15386 2000

15391 2400
15392 3400
15393 2000
15397 1600
15400 1000
15405 2000
15501 1600
15529 1200
15534 8000
15540 1600
15542 1200
15544 9500
15545 2800
15550 24000
15551 8500
15552 8500
15555 9000
15556 1200
15557 40000
15558 40000
15559 22000
15560 18000
15561 50000
15562 10000
15563 12000
15564 10000
15566 10000
15567 8000
15568 8000
15570 24000
15573 4200
15574 26000
15577 8000
15578 7000
15579 7500
15580 6000
15581 8000
15583 6000
15586 5000
15587 5000
15592 4000
15596 5000
15597 13000
15600 3000
15601 3200
15602 2200
15604 1600
15607 1600
15608 2800
15609 2600
15610 4600
15611 2000
15613 2000
15615 9000

15616 2000
15617 2400
15621 2400
15622 1000
15623 1800
15624 1600
15627 1200
15628 4000
15630 1200
15635 1400
15646 1600
15647 1200
15651 3000
15654 3800
15657 3000
15661 8000
15662 2000
15667 2600
15670 5500
15675 1200
15676 1000
15679 1200
15681 2000
15682 1800
16516 8000
16517 9000
16519 5000
16521 4000
16522 4000
16523 7500
16524 4400
16526 4000
16527 4400
16528 5500
16535 1200
16539 2400
16541 3000
16542 3000
16544 3200
16545 2800
16546 2400
16547 2000
16549 1800
16550 1600
16556 1000
16557 1000
16558 1000
16559 1000
16560 1000
16561 1000
16562 1000
16563 1000
16564 1000
16565 1000



16566 1000
16567 1000
16568 1000
16569 1000
16570 60000
16571 20000
16573 18000
16575 15000
16576 17000
16578 10000
16579 8000
16580 9000
16582 12000
16585 15000
16587 10000
16591 11000
16593 9500
16595 11000
16596 11000
16597 9500
16599 8000
16601 8000
16602 8000
16603 8500
16604 18000
16608 5000
16609 8000
16614 6500
16616 6000
16620 5500
16624 8500
16627 6500
16628 3400
16629 16000
16630 1800
16633 5000
16634 5000
16635 5000
16636 5500
16637 4000
16639 4800
16643 3800
16647 4600
16649 3800
16652 1400
16653 1200
16654 5500
16657 2200
16658 3000
16659 13000
16662 9000
16663 2000
16669 2800
16672 2200

16674 1000
16677 2000
16679 2400
16682 1200
16683 2000
16684 1600
16688 2000
16689 2000
16690 2400
16691 2400
16693 2400
16698 2200
16699 3200
16701 2000
16702 3800
16703 3800
16704 2000
16705 2400
16707 1400
16708 1400
16712 2000
16714 2000
16715 2000
16716 2000
16717 2400
16723 11000
16724 1600
16729 800
16731 1600
16736 1400
16737 1800
16739 12000
16743 34000
16744 1200
16751 2600
16754 1800
16755 2000
16758 1000
16760 1400
16762 2600
16763 1200
16764 1600
16765 1200
16766 9000
16767 1800
16768 2000
16771 1000
16774 2000
17007 6000
17011 1600
17017 1200
17019 1600
17030 800
17032 2000

17039 1600
17041 1000
17048 100
17061 28000
17064 60000
17065 5000
17066 5000
17069 3000
17071 3000
17072 3600
17073 2400
17076 4000
17077 5500
17078 3200
17080 3000
17087 4000
17088 1600
17089 2000
17093 2000
17094 3000
17098 2000
17099 7500
17100 1200
17101 6000
17104 1400
17105 1200
17107 1200
17108 2400
17109 13000
17114 2600
17115 2800
17116 2000
17117 3000
17119 1200
17120 2200
17122 3600
17125 1000
17126 170000
17127 7000
17129 9500
17130 11000
17131 3000
17134 2400
17137 2400
17138 6500
17141 3600
17148 1600
17149 1800
17150 9500
17151 4600
17160 2000
17161 2000
17164 1600
17166 1200

17167 1200
17168 1200
17169 4200
17175 1000
17178 2000
17180 3200
17182 1600
17183 1200
17185 900
17187 2200
17189 7000
17191 1200
17194 6000
17195 2800
17196 4000
17197 4400
17199 11000
17203 1000
17206 1200
17207 1000
17209 1800
17210 1800
17211 4000
17212 10000
17213 1800
17214 3200
17216 11000
17219 11000
17220 26000
17221 16000
17222 30000
17224 6500
17225 6500
17226 3200
17228 5000
17229 2400
17230 4000
17233 3200
17236 2600
17237 2800
17238 3000
17239 6000
17242 6500
17245 1600
17247 1200
17249 1600
17250 2400
17251 4200
17252 1400
17253 1000
17255 1000
17257 2600
17258 1000
17260 3000

17261 1400
17264 3600
17266 1800
17270 7500
17271 6000
17275 3400
17282 9000
17283 6000
17285 1200
17286 1200
17288 2600
17289 2200
17290 2800
17296 11000
17298 4400
17299 1200
17302 800
17303 900
17304 1600
17307 1400
17308 2400
17311 4200
17312 2000
17313 7500
17314 9500
17315 8000
17318 460000
17319 50000
17321 40000
17325 17000
17326 26000
17328 15000
17330 8500
17334 12000
17335 11000
17337 26000
17338 10000
17340 10000
17341 8000
17344 8000
17350 8000
17352 8000
17353 11000
17354 15000
17358 6000
17361 6000
17362 2600
17367 9500
17369 5500
17370 6500
17372 17000
17375 5000
17377 5500
17380 5000

17382 4000
17383 8500
17384 6500
17388 4000
17389 4000
17394 7000
17398 7000
17400 9000
17404 1800
17405 3000
17406 1600
17407 1600
17408 1200
17410 1200
17411 4000
17412 4200
17413 2200
17430 2200
17432 1800
17438 2000
17441 4600
17442 8000
17444 3200
17445 3200
17448 1800
17449 1200
17450 1400
17455 1200
17456 2000
17457 2400
17458 2000
17466 1400
17467 5500
17468 3000
17469 1600
17474 10000
17475 1200
17477 1400
17480 1600
17483 1000
17485 1200
17486 1600
17487 4000
17489 3000
17490 4200
17491 3000
17493 2800
17494 2000
17498 2800
17500 2000
17502 1400
17504 1400
17507 1400
17511 1000



17517 1200
17523 2600
17525 2400
17532 1000
17547 1000
17548 1200
17549 9500
17551 1200
17558 1400
17559 1000
17561 1000
17567 2200
17568 1000
17571 1000
17572 1200
17578 1800
17584 1200
17586 1600
17589 1000
17601 2800
17604 1000
17605 1000
17607 6500
17608 2400
17610 2400
17612 2000
17613 2000
17614 2400
17622 1800
17624 2200
17625 3200
17629 1000
17631 1200
17633 2200
17635 1200
17637 3000
17640 1800
17646 1000
17647 1600
18503 100
18504 100
18505 100
18508 100
18509 100
18511 100
18512 100
18513 100
18520 100
18523 100
18524 100
18525 100
18526 100
18527 100
18529 17000

18530 8500
18531 4200
18532 7000
18533 12000
18537 3800
18540 11000
18542 2000
18543 10000
18546 3000
18550 1600
18553 9000
18554 32000
18555 3000
18556 1200
18557 3000
18559 1200
18561 4000
18562 6000
18563 1600
18564 4600
18566 1600
18567 4000
18568 7000
18570 2000
18571 3600
18572 14000
18574 1600
18575 12000
18576 3200
18577 4000
18579 11000
18580 5000
18581 3200
18583 26000
18584 19000
18585 11000
18589 5500
18593 1600
18595 18000
18596 3000
18597 12000
18598 12000
18599 8500
18600 8000
18602 6500
18603 4600
18604 13000
18606 3600
18607 4800
18609 46000
18610 42000
18611 48000
18612 14000
18613 4000

18614 5000
18615 3000
18616 60000
18620 36000
18621 15000
18624 38000
18626 3000
18627 2000
18630 2200
18631 4000
18632 4600
18633 2000
18634 4000
18635 6000
18636 1000
18638 2000
18639 3000
18640 5000
18646 5000
18648 2000
18650 1600
18651 1000
18652 6500
18655 5000
18657 3000
18658 5500
18659 2000
18660 4000
18662 5500
18664 1400
18666 1600
18667 4200
18668 1200
18669 2000
18670 1800
18671 1400
18681 1200
18683 9000
18689 55000
18694 3000
18695 1000
18699 2400
18700 2600
18701 2600
18705 1200
18709 1400
18710 2400
18711 15000
18712 28000
18713 55000
18714 14000
18715 10000
18716 7000
18718 2400

18720 16000
18721 10000
18722 5000
18723 7000
18724 13000
18726 8000
18727 10000
18729 1000
18730 16000
18731 3400
18733 7500
18736 1800
18737 3000
18744 4000
18746 1000
18749 4600
18750 6500
18755 6000
18770 15000
18773 22000
18774 8500
18775 24000
18776 3000
18779 11000
18781 17000
18782 8500
18783 22000
18785 200000
18786 260000
18791 3600
18792 12000
18793 1200
18797 2200
18798 2000
18802 15000
18803 26000
18804 80000
18807 8000
18809 5000
18810 300000
18816 8500
18818 1600
18819 1000
18820 1000
18822 10000
18825 6000
18828 15000
18829 4200
18833 1800
18834 5000
18835 5500
18836 1000
18837 30000
18838 13000

18839 4000
18842 1600
18843 1600
18844 1600
18845 1600
18846 1600
18847 3000
18848 1600
18849 1600
18850 9500
18852 2800
18853 2400
18854 2800
18855 4200
18856 8500
18857 3400
18862 3200
18865 1600
18867 3200
18869 1000
18870 6000
18871 3800
18872 12000
18874 3000
18875 4000
18877 5500
18878 3000
18879 12000
18881 4000
18883 5000
18884 1800
18885 2800
18886 16000
18888 2000
18894 4200
18895 3200
18899 1600
18900 1600
18901 1200
18902 2400
18904 2000
18906 6500
18907 2600
18908 2000
18909 2000
18910 3600
18911 7500
18912 7500
18913 2800
18914 3400
18915 4200
18918 1600
18919 6500
18920 9500

18926 1000
18928 5000
18929 4000
18931 4000
18937 2800
18943 2000
18944 2000
18945 4000
18946 4200
18947 2000
18949 3200
19003 800000
19007 200000
19009 190000
19010 150000
19016 160000
19018 120000
19029 60000
19031 65000
19032 48000
19036 36000
19037 55000
19045 32000
19046 32000
19049 24000
19051 46000
19053 32000
19054 24000
19056 28000
19058 30000
19059 20000
19060 26000
19064 28000
19065 14000
19066 14000
19067 14000
19068 12000
19070 30000
19073 24000
19074 38000
19075 28000
19077 13000
19079 30000
19080 9000
19081 16000
19082 12000
19083 3800
19085 5000
19086 26000
19087 4400
19090 5000
19093 18000
19095 10000
19098 3600



19104 12000
19105 4000
19106 4000
19108 5000
19111 12000
19113 12000
19119 180000
19120 4200
19121 1400
19122 26000
19125 80000
19127 6000
19129 3600
19130 1400
19131 13000
19133 10000
19134 6500
19136 16000
19137 15000
19140 6000
19141 5500
19144 4600
19145 3600
19147 5000
19148 4000
19149 5000
19152 2800
19154 4000
19155 4600
19156 4400
19157 5500
19159 6000
19160 3600
19161 5000
19164 3000
19165 6000
19166 4000
19169 5000
19170 3000
19171 3800
19175 11000
19177 36000
19178 2200
19179 4200
19180 9500
19181 11000
19183 7000
19184 6500
19188 5000
19189 5000
19190 5000
19193 3600
19194 4600
19195 5000

19196 5000
19197 5000
19198 2000
19200 3000
19201 3600
19202 2600
19207 8000
19208 10000
19209 9000
19212 24000
19215 9000
19217 5500
19219 4000
19220 7500
19221 17000
19227 2000
19228 2200
19229 3600
19230 3200
19231 4200
19233 4000
19235 11000
19236 4200
19237 6000
19238 3800
19239 3600
19240 3000
19241 3000
19242 1600
19243 4400
19253 2800
19255 15000
19256 1800
19258 2400
19259 6000
19261 3600
19263 12000
19264 4200
19268 2200
19270 6500
19278 2600
19279 12000
19280 18000
19282 10000
19287 55000
19288 46000
19289 40000
19290 42000


